
Hlavní město Praha 

 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Zastupitelstva hlavního města Prahy 
 

číslo 16/55 
ze dne  12.9.2024 

ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2024 
 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I .   k o n s t a t u j e ,  ž e  

hospodaření hlavního města Prahy k 30. 6. 2024 skončilo přebytkem ve výši 
15.126.047,58 tis. Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

výsledky hospodaření doplňkové činnosti příspěvkových organizací zřízených hl.m. 
Prahou za 1. pololetí 2024 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

I I I .   s c h v a l u j e  

1.  předloženou Zprávu o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2024 
uvedenou v důvodové zprávě a jejích přílohách 

2.  upravený rozpočet hlavního města Prahy za 1. pololetí 2024 

s objemem příjmů ve výši      118.769.521,50 tis. Kč 

s objemem výdajů ve výši      147.885.922,90 tis. Kč 

se schodkem ve výši               29.116.401,40 tis. Kč 

který je kryt třídou 8 - financování dle bližší specifikace uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení 

3.  úpravu plánu výnosů, nákladů a hospodářského výsledku podnikatelské činnosti 
vlastního hl.m. Prahy na rok 2024 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

4.  úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 



I V .   u k l á d á  

1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu III. tohoto usnesení 

Termín: 23.9.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP 
Tisk: Z-12540  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
po konsolidaci na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00064581
Název: Hlavní město PRAHA 

SNS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj 450 000,00 450 000,00 362 769,59 80,62 80,62 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec 13 684 000,00 13 684 000,00 8 761 942,57 64,03 64,03 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob 14 134 000,00 14 134 000,00 9 124 712,16 64,56 64,56 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj 500 000,00 500 000,00 358 635,01 71,73 71,73 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec 17 400 000,00 19 763 064,80 11 135 473,16 2 363 064,80 64,00 56,34 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob 17 900 000,00 20 263 064,80 11 494 108,17 2 363 064,80 64,21 56,72 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj 1 500 000,00 1 500 000,00 865 407,09 57,69 57,69 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec 38 700 000,00 38 700 000,00 20 269 953,71 52,38 52,38 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty 40 200 000,00 40 200 000,00 21 135 360,80 52,58 52,58 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 5 036,90 ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 2 092 058,10 2 092 938,10 1 333 097,08 880,00 63,72 63,70 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 1 563,80 1 563,80 1 359,84 86,96 86,96 
136X Správní poplatky 485 421,30 485 421,30 259 126,74 53,38 53,38 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her 500 000,00 500 000,00 650 491,21 130,10 130,10 
151X Daně z majetku 1 988 972,10 2 058 341,10 1 712 584,17 69 269,00 86,10 83,20 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 77 302 015,30 79 735 329,10 45 715 877,06 2 433 213,80 59,14 57,33 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 24 176,00 92 867,10 179 107,10 68 601,80 740,85 192,86 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 40 408,10 97 389,30 74 190,01 40 283,20 183,60 76,18 
213X Příjmy z pronájmu majetku 1 715,00 1 715,00 1 423,45  83,00 83,00 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 751 443,90 2 771 082,00 1 856 098,15 17 125,10 67,46 66,98 
221X Přijaté sankční platby 546 762,00 562 858,20 351 914,74 503,80- 64,36 62,52 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 6 761,00 1 537 582,40 1 308 032,64 1 426 043,30 ****** 85,07 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku   48,73  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 48 437,90 447 516,40 822 608,28 395 807,40 ****** 183,82 
234X Příjmy z využívání výhrad.práv k přírodním zdrojům 1,00 1,00 1,49  149,00 149,00 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 180 796,30 230 039,80 56 691,23 49 023,50 31,36 24,64 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 600 501,20 5 741 051,20 4 650 115,83 1 996 380,50 129,15 81,00 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)  2 829,30 3 062,81 2 829,30 ****** 108,25 
312X Ostatní kapitálové příjmy 123 933,40 235 258,20 357 070,51 109 488,80 288,11 151,78 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 55 000,00 55 000,00 55 000,00  100,00 100,00 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 178 933,40 293 087,50 415 133,32 112 318,10 232,00 141,64 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 81 081 449,90 85 769 467,80 50 781 126,21 4 541 912,40 62,63 59,21 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 28 149 333,10 29 125 161,60 19 764 363,13 513 896,20 70,21 67,86 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 565,00 565,00 298,24  52,79 52,79 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 2 943 359,10 3 594 013,50 1 089 578,23 520 747,20 37,02 30,32 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí  1 348,00 1 347,47 449,10 ****** 99,96 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  278 965,60 322 920,57 278 614,50 ****** 115,76 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 31 093 257,20 33 000 053,70 21 178 507,63 1 313 707,00 68,11 64,18 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 112 174 707,10 118 769 521,50 71 959 633,85 5 855 619,40 64,15 60,59 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 92 644 451,00 97 488 272,40 45 375 164,59 3 341 337,90 48,98 46,54 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 27 372 958,20 50 397 650,50 11 458 456,03 12 958 450,10 41,86 22,74 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 120 017 409,20 147 885 922,90 56 833 620,61 16 299 788,00 47,35 38,43 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 7 842 702,10- 29 116 401,40- 15 126 013,23 10 444 168,60- 192,87- 51,95-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky 130 000,00 130 000,00     
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 610 124,20- 610 124,20- 305 058,15-  50,00 50,00 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 9 240 839,60 34 540 814,10  14 370 924,60   
8XX5 Rezerva finančních prostředků 1 328 341,20- 5 354 616,40-  3 926 756,00-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 7 912 498,40 29 186 197,70 52 614 296,66 10 444 168,60 664,95 180,27 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy 350 623,00 350 623,00 24 038 394,46  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   91 551 549,94-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím 59 704,90 59 704,90 77 869,39  130,42 130,42 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 7 842 702,10 29 116 401,40 15 126 047,58- 10 444 168,60 192,87- 51,95-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 34,35- 0,00
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Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 16/55 ze dne 12. 9. 2024

Výsledek 

hospodaření

631,65

0,00

3 085,12

24 177,24

1 313,20

-35,83

0,00

5,00

29,66

0,00

78,20

0,00

0,17

39,27

62,44

0,00

76,37

0,45

0,00

57,92

0,00

114,28

414,75

0,00

129,91

0,00

51,80

0,00

-110,22

0,00

0,00

0,00

hl. m. Prahou k 30. 6. 2024

Výsledky hospodaření doplňkové činnosti příspěvkových organizací zřízených

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce

IPR PRAHA 902,55 270,89

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOL 0,00 0,00

Kap. 02 - Městská infrastruktura

BOTANICKÁ ZAHRADA 11 251,82 8 166,69

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA 69 764,55 45 587,31

LESY HMP 36 133,98 34 820,77

PRAŽ. SPOL. OBNOV.ENERGIE 203,16 239,00

Kap. 03 - Doprava

ROPID 0,00 0,00

Kap. 04 - Školství, mládež a sport

ZUŠ BAJKALSKÁ  P10 7,00 2,00

ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 29,66 0,00

ZUŠ CUKROVARSKÁ  P9 0,00 0,00

ZUŠ DUNICKÁ  P4 82,12 3,92

ZUŠ RATIBOŘICKÁ  P9 0,00 0,00

ZUŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P10 1,04 0,87

ZUŠ ILJI HURNÍKA  P2 37,18 -2,09

ZUŠ KLAPKOVA  P8 116,80 54,35

ZUŠ UČŇOVSKÁ  P9 0,00 0,00

ZUŠ POPELKA  P5 94,25 17,87

ZUŠ JANA HANUŠE  P6 1,95 1,50

ZUŠ U PROSECKÉ ŠKOLY  P9 0,00 0,00

ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 57,92 0,00

FZUŠ HAMU V PRAZE P5 0,00 0,00

ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 147,20 32,91

ZUŠ ŠTEFÁNIKOVA  P5 414,75 0,00

ZUŠ ŠTÍTNÉHO  P3 0,00 0,00

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 129,91 0,00

ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 0,00 0,00

ZUŠ BOTEVOVA  P4 51,80 0,00

ZUŠ CH.MASARYKOVÉ  P6 0,00 0,00

ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 316,02 426,25

ZUŠ ZDERAZSKÁ  P5 0,00 0,00

ZUŠ PŠTROSSOVA  P1 0,00 0,00

ZUŠ LOUNSKÝCH  P4 0,00 0,00



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 423,61

223,01

185,21

4,60

162,37

0,00

0,00

37,90

205,80

93,20

670,39

808,49

182,11

398,53

212,56

270,03

81,59

438,04

186,38

31,59

1 323,26

184,22

248,85

103,72

178,10

91,20

426,38

420,38

1 439,99

8 978,58

104,51

1 193,02

547,03

209,52

160,01

56,72

522,01

83,80

104,52

2,10

DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P3 795,63 372,01

DDM SLEZSKÁ  P2 242,09 19,08

DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 280,12 94,91

DDM SUCHDOL  P6 4,60 0,00

DDM ŠIMÁČKOVA  P7 483,86 321,48

DDM ŠTEFÁNIKOVA  P5 0,00 0,00

DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0,00 0,00

DDM MĚŠICKÁ  P9 163,84 125,94

DDM MODŘANY 248,83 43,02

DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 242,76 149,56

HOBBY CENTRUM 4  P4 2 794,57 2 124,17

DDM HMP KARLÍN  P8 1 843,67 1 035,17

DDM U BOROVIČEK  P6 211,70 29,58

KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI 2 162,43 1 763,90

TANEČNÍ KONZERVATOŘ  P1 243,86 31,29

KONZERVATOŘ DUNCAN  P4 501,13 231,09

KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P4 396,89 315,30

OA DUŠNÍ  P1 525,69 87,64

OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 202,50 16,12

OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 31,59 0,00

OA VINOHRADSKÁ  P2 1 363,04 39,77

OA KUBELÍKOVA  P3 413,48 229,26

OA BUBENEČ  P6 258,59 9,73

OA  HOLEŠOVICE  P7 229,40 125,68

OA HOVORČOVICKÁ 419,69 241,58

OA HEROLDOVY SADY  P10 118,47 27,26

VOŠ A SŠ.V.HOLLARA  P3 598,71 172,33

VOŠ a SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ 661,16 240,77

VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 2 642,35 1 202,36

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P1 9 514,48 535,89

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 287,78 183,26

VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 1 476,72 283,70

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.P3 2 123,86 1 576,82

SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P1 550,53 341,01

VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P6 399,45 239,43

KARLÍNSKÁ OA a VOŠE P8 164,61 107,89

VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P10 878,22 356,20

VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 121,75 37,95

SŠ NÁHORNÍ  P8 264,95 160,42

SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB 6,00 3,90



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 178,44

-242,63

0,00

15,36

175,22

41,51

0,00

210,39

136,74

1 419,22

265,43

325,02

229,27

0,00

0,00

144,48

411,38

68,01

120,08

253,19

383,63

-1,36

548,25

75,23

812,03

140,47

173,45

476,89

1 367,00

485,81

599,74

317,63

562,66

370,34

133,42

75,30

598,85

673,34

0,98

5,42

SPŠ NA PROSEKU  P9 783,91 605,46

SOŠ-COP a G PODĚBRADSKÁ 3 482,83 3 725,47

SPV SEYDLEROVA  P5 0,00 0,00

DD KLÁNOVICE  P9 219,71 204,35

DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P9 569,49 394,26

ŠJ ŠTEFÁNIKOVA  P5 137,90 96,38

JAZYKOVÁ ŠKOLA HL.M.PRAHY 0,00 0,00

DM NEKLANOVA  P2 210,39 0,00

DM STUDENTSKÁ  P6 164,89 28,14

DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 2 907,27 1 488,05

GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 271,22 5,79

GYM. J.NERUDY HELLICHOVA 489,61 164,58

GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 824,51 595,23

GYM.MALOSTRANSKÉ,JOSEFSKÁ 0,00 0,00

GYM. J.G.JARKOVSKÉHO  P1 0,00 0,00

GYM. BOTIČSKÁ  P2 524,63 380,14

GYM. NA PRAŽAČCE  P3 721,73 310,35

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P3 72,26 4,25

GYM. OHRADNÍ  P4 233,08 112,99

GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 564,99 311,79

GYM. OPATOV  P4 415,34 31,70

GYM. PÍSNICKÁ  P4 0,00 1,36

GYM. POSTUPICKÁ  P4 2 321,85 1 773,59

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P4 433,53 358,30

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P5 2 211,68 1 399,65

GYM. O.PAVLA,LOUČANSKÁ P5 232,12 91,65

GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P5 240,64 67,18

GYM. NAD KAVALÍRKOU  P5 610,41 133,52

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P5 1 553,39 186,38

GYM. J.KEPLERA  P6 1 133,11 647,30

GYM. ARABSKÁ  P6 999,26 399,51

GYM. NAD ALEJÍ  P6 969,49 651,86

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 1 097,85 535,18

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P8 599,20 228,85

GYM. ÚSTAVNÍ  P8 147,82 14,40

GYM. PERNEROVA  P8 98,31 23,01

GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 1 040,43 441,57

GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 1 409,74 736,40

GYM. CHODOVICKÁ  P9 6,98 6,00

GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 55,77 50,35



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 66,65

296,31

403,91

374,47

0,00

224,80

112,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

478,49

203,76

0,00

0,13

61,31

0,00

42,00

29,76

0,00

39,44

235,05

0,00

132,99

0,00

141,17

0,00

0,00

256,65

19,35

12,98

0,00

2,18

0,00

0,00

111,65

226,65

27,00

GYM. ČAKOVICE  P9 166,25 99,60

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 378,24 81,93

GYM. OMSKÁ  P10 577,72 173,81

GYM. VODĚRADSKÁ  P10 828,47 453,99

GYM. MILADY HORÁKOVÉ  P4 0,00 0,00

GYMN. a HUDEB.ŠKOLA HMP 227,50 2,70

PPP FRANCOUZSKÁ  P10 122,88 10,22

PPP pro PRAHU 9 0,00 0,00

PPP PRO PRAHU 11 a 12  P4 0,00 0,00

PPP KUNCOVA  P5 0,00 0,00

PPP VOKOVICKÁ  P6 0,00 0,00

PPP pro PRAHU 7 a 8 0,00 0,00

PPP JABLOŇOVÁ  P10 0,00 0,00

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ 1 556,74 1 078,24

GYM A SOŠ PRO ZP RADLICKÁ 361,17 157,40

ZŠ ZAHRÁDKA  P3 0,00 0,00

MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P4 0,13 0,00

MŠ SPEC.SLUNÍČKO,DEYLOVA 71,99 10,68

ZŠ SPEC.,PrŠ ROOSEVELTOVA 0,00 0,00

MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 42,00 0,00

MŠ SPEC DRAHANSKÁ  P8 50,46 20,70

ZŠ a SŠ  K HERFORTA  P1 0,00 0,00

GYM,SOŠ,ZŠ A MŠ SP JEČNÁ 396,17 356,72

ZŠ A MŠ ZRAK NÁM. MÍRU P2 331,88 96,82

ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOVU 0,00 0,00

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 392,65 259,65

ZŠ BOLESLAVOVA  P4 0,00 0,00

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 182,41 41,24

ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ 0,00 0,00

ZŠ A MŠ FNM V ÚVALU  P5 0,00 0,00

SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOVA 256,65 0,00

ZŠ SE SP.POR.CHOVÁNÍ P5 48,30 28,95

ZŠ SE SPEC. POR.UČENÍ P6 35,34 22,35

ZŠ LOPES ČIMICE  P8 0,00 0,00

ZŠ,MŠ ZA INVALIDOVNOU  P8 9,20 7,01

ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P8 0,00 0,00

ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE 0,00 0,00

SŠ,ZŠ A MŠ CHOTOUŇSKÁ P10 201,12 89,46

ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P10 193,17 -33,47

ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ 45,00 18,00



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 313,98

0,00

446,10

0,00

2,29

206,24

271,00

32,40

0,00

43,77

126,06

60,68

95,60

260,14

359,05

0,00

714,51

344,92

851,64

10 219,83

298,63

225,00

810,81

298,84

429,20

207,47

40,84

627,85

354,63

475,12

62,19

219,60

491,01

168,61

390,91

4 430,40

436,10

910,10

53,41

70,46

ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 338,59 24,60

ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 0,00 0,00

ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 1 263,93 817,82

ZŠ POD RADNICÍ  P5 0,00 0,00

ZŠ  LUŽINY  P5 18,75 16,45

ZŠ VOKOVICE  P6 290,24 84,00

ZŠ TOLERANCE MOCHOVSKÁ P9 419,17 148,17

MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 32,40 0,00

ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0,00 0,00

ZŠ PRÁČSKÁ  P10 43,77 0,00

SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY P1 603,47 477,41

VOŠ A SUŠ TEXTIL.ŘEMESEL 237,79 177,10

MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ P1 440,28 344,67

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P1 1 071,53 811,38

SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P2 575,96 216,91

SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P4 0,00 0,00

SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P4 2 447,70 1 733,19

VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ P4 530,82 185,89

SMÍCHOVSKÁ SPŠ,G PRESLOVA 1 657,07 805,43

HOT.ŠKOLA A GYM. RADLICKÁ 16 827,80 6 607,96

SPŠ ZEMĚMĚŘ.A GEO. GYM P9 778,07 479,44

SPŠ EL., G V ÚŽLABINĚ P10 387,40 162,40

SPŠ, GYM NA TŘEBEŠÍNĚ P10 3 644,93 2 834,11

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ 397,96 99,12

SŠ ZDRAVOTNICKÁ,RUSKÁ P10 1 211,61 782,41

STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P2 279,63 72,16

OU VYŠEHRAD  P2 105,58 64,74

SOU OHRADNÍ  P4 2 770,59 2 142,74

AK.ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P4 13 423,16 13 068,53

SŠ, VOŠ UM. A ŘEMESLNÁ P5 825,06 349,94

SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 71,47 9,28

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P5 399,83 180,22

SOU PRAHA-RADOTÍN 1 249,48 758,47

SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P6 285,15 116,53

SOU KADEŘNICKÉ  P8 871,20 480,28

SOŠ JAROV P9 14 137,47 9 707,06

VOŠIS A SŠ NOVOVYSOČANSKÁ 1 300,81 864,70

SŠ PODNIK.,GASTRONOMIE P9 9 188,24 8 278,14

SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 228,15 174,73

SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVICE 217,36 146,90



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 261,60

1 058,10

2 069,06

727,68

2 904,26

0,00

0,00

0,00

999,53

478,49

43,13

345,26

32,86

296,98

42,16

50,20

6,26

121,59

94,39

86,14

0,00

24,00

18,72

412,82

111,80

0,00

8,54

78,21

48,46

4,45

79,94

210,14

-444,33

304,30

109,86

-1 066,07

1 198,34

47,24

SŠ GASTRONOMIE  P10 582,71 321,10

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ 1 801,01 742,91

SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 4 580,57 2 511,50

Kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP 773,53 45,84

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA 11 023,06 8 118,80

MĚST. NEMOCNICE NÁS. PÉČE 0,00 0,00

METROPOL.  ZDRAV. SERVIS 0,00 0,00

CENTR.LÉČ.REHABILITACE 0,00 0,00

CS A DD CH.MASARYKOVÉ 1 393,47 393,93

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ 1 556,74 1 078,24

DpS HORTENZIE 198,51 155,37

DpS CHODOV 890,71 545,44

DpS HÁJE 208,48 175,62

DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 356,82 59,84

DpS ĎÁBLICE 229,93 187,77

DpS NOVÁ SLUNEČNICE 2 895,19 2 844,99

DpS KOBYLISY 745,55 739,28

DpS MALEŠICE 311,71 190,11

DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 3 745,92 3 651,53

DS HEŘMANŮV MĚSTEC 87,25 1,10

DS DOBŘICHOVICE 0,00 0,00

DZR KRÁSNÁ LÍPA 24,00 0,00

DZR TEREZÍN 73,57 54,84

PALATA-DOM.PRO ZRAK.POS 1 081,09 668,26

DOZP KYTLICE 377,46 265,66

DOMOV MAXOV 0,00 0,00

DOZP LOCHOVICE 9,29 0,74

ICOZP HORNÍ POUSTEVNA 138,54 60,33

DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA 149,61 101,15

DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 6,97 2,52

DOZP LEONTÝN 227,42 147,47

CENTRUM KOM.SL. PRO ŽIVOT 291,40 81,26

DOMOV SULICKÁ 1 084,58 1 528,91

ICSS ODLOCHOVICE 999,43 695,12

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 517,36 407,50

CENTRUM SOC.SLUŽ. PRAHA 606,74 1 672,81

Kap. 06 - Kultura a cestovní ruch

ŠVANDOVO DIVADLO 2 000,40 802,06

DIVADLO V DLOUHÉ 175,64 128,40



Výsledek 

hospodaření

v tis. Kč

Příspěvkové organizace Výnosy Náklady

Kap. 01 - Rozvoj obce 1 959,16

142,23

209,90

382,23

897,72

1 152,50

-64,30

28,79

3 011,82

481,73

2 094,40

1 340,99

361,09

249,93

10 996,77

5,24

DIVADLO NA VINOHRADECH 2 147,27 188,11

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 584,85 442,61

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ 1 423,22 1 213,31

DIVADLO S + H 394,43 12,19

DIVADLO POD PALMOVKOU 900,78 3,06

HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 2 061,90 909,39

MINOR 171,91 236,21

STUDIO YPSILON 209,40 180,60

GALERIE HL.M.PRAHY 4 984,64 1 972,81

SYMFONICKÝ ORCHESTR FOK 1 625,03 1 143,30

MUZEUM HL.M. PRAHY 4 956,06 2 861,65

NKP VYŠEHRAD 2 314,90 973,91

HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM 4 294,30 3 933,20

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE 826,73 576,79

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY 4 726,42 4 721,18

Kap. 07 - Bezpečnost

SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAHY 14 688,51 3 691,74

Kap. 08 - Hospodářství



Návrh na úpravu výnosů, nákladů a hospodářského výsledku podnikatelské činnosti 

vlastního hl. m. Prahy na rok 2024

v tis. Kč

Oblast hodnocení

Výnosy Náklady Hospodářský Výnosy Náklady Hospodářský

výsledek výsledek

Acton 61 500 64 860 -3 360 68 803 64 860 3 943

VAS 74 700 61 163 13 537 84 770 61 163 23 607

Centra 303 000 298 813 4 187 340 800 298 813 41 987

Q- Facility 115 800 125 428 -9 628 131 100 125 428 5 672

Správa bytových objektů celkem 555 000 550 264 4 736 625 473 550 264 75 209

Solid 149 291 131 311 17 980 161 576 131 311 30 265

Liga servis 128 600 300 171 -171 571 114 500 300 171 -185 671

Trade Centre Praha 337 000 467 692 -130 692 425 853 467 692 -41 839

Sdružení Centra - Austis 5 911 9 319 -3 408 5 911 9 319 -3 408

TSK 1 225 000 203 662 1 021 338 1 225 000 203 662 1 021 338

Kolektory Praha 254 800 174 414 80 386 322 664 174 414 148 250

Výstaviště Praha 45 000 146 000 -101 000 45 000 146 000 -101 000

Technologie hl.m. Prahy 68 265 2 68 263 68 265 2 68 263

Správa nebytových obj. a staveb celkem 2 213 867 1 432 571 781 296 2 368 769 1 432 571 936 198

Acton (správa pozemků) 14 200 132 715 -118 515 14 200 132 715 -118 515

Urbia 10 000 140 000 -130 000 10 202 140 000 -129 798

Správa pozemků celkem 24 200 272 715 -248 515 24 402 272 715 -248 313

Pronájmy obj. a poz.v HOM-bez PVS 386 600 66 920 319 680 416 500 66 920 349 580

Pronájmy objektů v HOM - PVS 2 961 643 83 153 2 878 490 3 545 649 92 036 3 453 613

Prodej nemovitostí v HOM 860 000 45 000 815 000 860 000 45 000 815 000

Ostatní podnikatelská činnost HOM 64 700 1 000 63 700 134 200 1 000 133 200

Podnikatelská činnost - odbor OBF 157 2 000 -1 843 157 3 000 -2 843

Podnikatelská činnost - odbor ODO 500 10 490 500 10 490

Podnik. činnost- ostat.odbory MHMP 38 974 17 256 21 718 52 474 17 256 35 218

Odpisy HIM u komerčně využ. objektů 0 1 199 000 -1 199 000 0 1 199 000 -1 199 000

Odpisy nedobytných pohledávek 0 0 0 0 40 977 -40 977

Uplatnění cen při prodejích majetku 1 182 000 1 180 000 2 000 1 182 000 1 180 000 2 000

Tvrba opravných položek 0 0 0 0 0 0

Rezerva na havárie a nepředvíd. výdaje 0 48 529 -48 529 0 48 529 -48 529

Podnikatelská činnost vlastního HMP celkem 8 287 641 4 898 418 3 389 223 9 210 124 4 949 278 4 260 846

Daň z příjmu MČ 610 740 610 740 0 610 740 610 740 0

Daň z příjmů vlastního HMP 0 921 737 -921 737 0 1 104 778 -1 104 778

Podnikatelská činnost vlastního HMP celkem 

po zdanění 8 898 381 6 430 895 2 467 486 9 820 864 6 664 796 3 156 068

Pozn.

Aktuální plán v sobě zahrnuje přerozdělení finančních prostředků  v průběhu 1. pololetí mezi jednotlivými  položkami 

dle aktuálních potřeb při zachování celkového schváleného objemu prostředků 

Aktuální plán Plán po navržené úpravě

Příloha č. 3 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 16/55 ze dne 12. 9. 2024



                                                           I. Úprava rozpočtu příjmů  včetně tř. 8 - financování (strana MD)

HOM MHMP 0093580 příjmy z využití pozemků hl. m. Prahy 6330 4131 00 0835 17 828,60 17 828 592,00

HOM MHMP 0093580

převod příjmů od Prague City Tourism, a.s.                     

za r. 2022 vyplývajících z pachtovní smlouvy do 

rozpočtu HMP 6330 4131 00 0835 16 337,10 16 337 124,05

HOM MHMP 0093580

převod příjmů od Prague City Tourism, a.s.                     

za r. 2023 vyplývajících z pachtovní smlouvy do 

rozpočtu HMP 6330 4131 00 0835 38 661,10 38 661 120,99

C e l k e m 72 826,80 72 826 837,04

                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu tř. 8 - financování 

OBF MHMP 0091188

zvýšení fondu Rozvoje dostupného bydlení na 

území hl. m. Prahy 0000 8115 12 0811 17 828,60 17 828 592,00

ROZ MHMP 0091621 zdroje financování vytvořené v běžném roce 0000 8115 21 1016 54 998,20 54 998 245,04

C e l k e m 72 826,80 72 826 837,04

Účel / Název akce
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

Číslo akce Účel / Název akce
Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)

ORJ

UZ ORJODPA POL

Příloha č. 4 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 16/55 ze dne 12. 9. 2024

Částka v Kč

Částka v Kč

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Číslo akceOdbor/Organizace

Odbor/Organizace

POLODPA UZ



 
 
 

Zpráva o plnění rozpočtu hl. m. Prahy za 1. pololetí 2024 
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ČÁST  I.   
  

(Hlavní město Praha celkem) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Seznam použitých zkratek: 
 
EHP  Evropský hospodářský prostor 
EHP/Norska  Finanční mechanismus EHP Norsko 
FRR  Fond rezerv a rozvoje 
FÚ  Finanční úřad 
FS EU   Fond solidarity Evropské unie 
FV  Finanční vypořádání  
HZS  Hasičský záchranný sbor 
MČ  Městské části hlavního města Prahy 
MF  Ministerstvo financí  
MK  Ministerstvo kultury  
MMR  Ministerstvo pro místní rozvoj 
MPSV  Ministerstvo práce a sociálních věcí  
MŠMT  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy  
MV   Ministerstvo vnitra  
MZ   Ministerstvo zemědělství  
MZdr  Ministerstvo zdravotnictví  
MŽP  Ministerstvo životního prostředí  
SFDI  Státní fond dopravní infrastruktury 
SFRB   Státní fond rozvoje bydlení 
SFŽP  Státní fond životního prostředí 
OPVVV  Operační program Výzkum, věda a vzdělávání 
OPPPR  Operační program Praha – pól růstu 
ORJ  Organizační jednotka (kapitola) 
PID  Pražská integrovaná doprava 
PIS  Pražská informační služba – Prague City Tourism 
PO  Příspěvkové organizace 
RHMP   Rada hl. m. Prahy 
RMČ   Rada městské části hl. m. Prahy 
RS  Rozpočet schválený 
RU  Rozpočet upravený 
SR  Státní rozpočet 
ZHMP   Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
ZMČ   Zastupitelstvo městské části hl. m. Prahy 

 
Vysvětlivky: 
 
kapitola 01  - Rozvoj obce 
kapitola 02  - Městská infrastruktura 
kapitola 03  - Doprava 
kapitola 04  - Školství, mládež a sport 
kapitola 05  - Zdravotnictví a sociální oblast 
kapitola 06  - Kultura a cestovní ruch 
kapitola 07  - Bezpečnost 
kapitola 08  - Hospodářství 
kapitola 09  - Vnitřní správa 
kapitola 10  - Pokladní správa 
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I. Hlavní město Praha celkem

1. Úvod

Hospodaření hlavního města Prahy jako celku (obce i kraje současně) skončilo k 30. 6. 2024 
přebytkem hospodaření ve výši 15 126 013,23 tis. Kč. Tato úspora vznikla čerpáním celkových 
výdajů na 38,43 % rozpočtu upraveného (z toho běžné výdaje byly čerpány na 46,54 % RU a 
kapitálové výdaje na 22,74 % RU) a plněním příjmů na 60,59 % RU. 

Přehled o celkovém hospodaření hlavního města Prahy jako celku dle základních ukazatelů je 
uveden v následující tabulce a grafu:  

v tis. Kč 

Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený            

k 30. 6. 2024 

Skutečnost   
k 30. 6. 2024 

% 
plnění 

RU 

Skutečnost      
k 30. 6. 2023 

Skutečnost 
k 30. 6. 2022 

Příjmy celkem 112 174 707,10 118 769 521,50 71 959 633,85 60,59 68 995 804,25 59 537 517,83 

z toho: 

daňové  77 302 015,30 79 735 329,10 45 715 877,06 57,33 42 214 827,10 37 029 443,60 

nedaňové  3 600 501,20 5 741 051,20 4 650 115,83 81,00 5 323 070,12 2 648 538,69 

kapitálové 178 933,40 293 087,50 415 133,32 141,64 123 490,76 107 921,31 

přijaté transfery: 31 093 257,20 33 000 053,70 21 178 507,64 64,18 21 334 416,27 19 751 614,23 

ze státního rozpočtu 28 149 333,10 29 404 127,20 20 087 283,70 68,31 20 592 169,21 18 292 516,00 

od obcí 565,00 565,00 298,24 52,79 956,71 1 010,81 
přev. z vl. fondů hosp. 
čin. 2 943 359,10 3 594 013,50 1 089 578,23 30,32 735 989,60 1 437 217,55 

ze zahraničí 0,00 1 348,00 1 347,47 99,96 5 300,75 20 869,87 

Výdaje celkem 120 017 409,20 147 885 922,90 56 833 620,62 38,43 51 329 871,28 46 999 021,26 

z toho: 

běžné výdaje 92 644 451,00 97 488 272,40 45 375 164,59 46,54 45 123 944,53 40 429 409,13 

kapitálové výdaje 27 372 958,20 50 397 650,50 11 458 456,03 22,74 6 205 926,75 6 569 612,13 

Rozdíl příjmů a výdajů -7 842 702,10 -29 116 401,40 15 126 013,23 17 665 932,97 12 538 496,57 
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Rozpočet vlastního hlavního města Prahy a rozpočtový výhled do roku 2029 schválilo                
ZHMP usnesením č. 9/3 ze dne 14. 12. 2023. Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 
442/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, byl návrh rozpočtu vlastního hlavního města 
Prahy na rok 2024 zveřejněn na úřední desce hlavního města Prahy a současně na 
internetovém portálu hlavního města Prahy.  

 
Rozpočet hlavního města Prahy na rok 2024 a střednědobý výhled rozpočtu hlavního města 
Prahy do roku 2029 byl schválen Zastupitelstvem HMP usnesením č. 15/55 ze dne 20. 6. 2024. 
Bylo konstatováno, že bylo schváleno 58 dílčích rozpočtů a střednědobých výhledů rozpočtů 
do roku 2029, z toho 57 dílčích rozpočtů městských částí hl. m. Prahy na rok 2024 a 
střednědobých výhledů rozpočtu do roku 2029 bylo schváleno Zastupitelstvy městských částí. 

 

Příjmy hlavního města Prahy byly schváleny ve výši 112 174 707,10 tis. Kč, upraveny k 30. 6. 
2024 o 6 594 814,40 tis. Kč na 118 769 521,50 tis. Kč a ve skutečnosti dosáhly výše 
71 959 633,85 tis. Kč (plnění na 60,59 % RU). Tento výsledek byl ovlivněn především 
přijatými transfery ze státního rozpočtu včetně dopředu zaslanými transfery pro školy a školská 
zařízení na období prázdnin a přijatými transfery ze státních fondů. Prostřednictvím rezortního 
ministerstva MŠMT došlo k navýšení rozpočtových příjmů zejména o transfer na přímé 
náklady na vzdělávání ve výši 14 090 858,00 tis. Kč, pro soukromé školy 1 887 203,50 tis. Kč, 
v rámci Integrovaného regionálního OP poskytlo ministerstvo pro místní rozvoj 431 047,57 tis. 
Kč. K navýšení finančních zdrojů došlo i v oblasti nedaňových příjmů. Podrobný přehled 
přijatých transferů ze státního rozpočtu a státních fondů je v kapitole 5 této části důvodové 
zprávy.  

Transfery poskytnuté ze státního rozpočtu a státních fondů městským částem hlavního města 
Prahy navyšují příjmy vlastního hlavního města Prahy. Poskytnutí těchto finančních prostředků 
příslušným městským částem hlavního města Prahy se děje prostřednictvím výdajové položky 
5347 (neinvestice) a 6363 (investice). Naopak příjmy od městských částí se realizují pomocí 
příjmové položky 4137 a 4251 (neinvestiční a investiční převody mezi hlavním městem Prahou 
a městskými částmi – příjmy). Tyto položky patří mezi položky konsolidační, které se na úrovni 
hlavního města Prahy jako celku eliminují, z tohoto důvodu rozpočet hlavního města Prahy 
jako celku není prostý součet 58 dílčích rozpočtů.  

 

Výdaje hlavního města Prahy jako celku byly schváleny ve výši 120 017 409,20 tis. Kč a 
upraveny během sledovaného období o 27 868 513,70 tis. Kč na 147 885 922,90 tis. Kč. 
Čerpání celkových výdajů ve výši 56 833 620,62 tis. Kč odpovídá 38,43 % RU. Z toho připadá 
na běžné výdaje částka ve výši 45 375 164,59 tis. Kč (čerpání na 46,54 % RU) a na kapitálové 
výdaje částka 11 458 456,03 tis. Kč (čerpání na 22,74 % RU). 

Objemově nejvyššího čerpání ve sledovaném období roku 2024 dosahují celkové výdaje 
v kapitole 04 – Školství, mládež a sport (16 800 698,62 tis. Kč; čerpání na 44,96 % RU). Běžné 
výdaje dosahují v této kapitole 15 424 135,50 tis. Kč (čerpání na 49,14 % RU) a kapitálové 
výdaje 1 376 563,12 tis. Kč (čerpání na 23,03 % RU).  



 
Úpravy rozpočtu hlavního města Prahy jako celku v oblasti příjmů a výdajů měly rovněž dopad 
na třídu 8 – financování. Do plánované výše schodku rozpočtu hospodaření hlavního města 
Prahy byly např. tak jako v letech předchozích zahrnuty nevyčerpané finanční prostředky z let 
minulých. Po úpravách došlo k 30. 6. 2024 ke zvýšení plánovaného schodku o 21 273 699,30 
tis. Kč. V upraveném rozpočtu se jedná k tomuto datu o schodek hospodaření ve výši 
29 116 401,40 tis. Kč, ve skutečnosti o přebytek ve výši 15 126 013,23 tis. Kč. 

 

 



2.   Příjmy 

Příjmy hlavního města Prahy jako celku byly v upraveném rozpočtu k 30. 6. 2024 rozpočtovány 
ve výši 118 769 521,50 tis. Kč a plněny do výše 71 959 633,85 tis. Kč, tj. na 60,59 % RU. 
Plnění jednotlivých příjmů je uvedeno v následující tabulce a grafu: 

       v tis. Kč 

  Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený          

k 30. 6. 2024 
Skutečnost     
k 30. 6. 2024 

% 
plnění 

RU 
Skutečnost      
k 30. 6. 2023 

Skutečnost        
k 30. 6. 2022 

Příjmy daňové 77 302 015,30 79 735 329,10 45 715 877,06 57,33 42 214 827,10 37 029 443,60 

Příjmy nedaňové 3 600 501,20 5 741 051,20 4 650 115,83 81,00 5 323 070,12 2 648 538,69 

Příjmy kapitálové 178 933,40 293 087,50 415 133,32 141,64 123 490,76 107 921,31 

Přijaté transfery 31 093 257,20 33 000 053,70 21 178 507,64 64,18 21 334 416,27 19 751 614,23 

z toho:             

ze státního rozpočtu 28 149 333,10 29 404 127,20 20 087 283,70 68,31 20 592 169,21 18 292 516,00 

od obcí 565,00 565,00 298,24 52,79 956,71 1 010,81 

přev.z vl. f. hosp.čin. 2 943 359,10 3 594 013,50 1 089 578,23 30,32 735 989,60 1 437 217,55 

ze zahraničí 0,00 1 348,00 1 347,47 99,96 5 300,75 20 869,87 

CELKEM 112 174 707,10 118 769 521,50 71 959 633,85 60,59 68 995 804,25 59 537 517,83 
 

 

 

Významnými příjmy hlavního města Prahy jako celku jsou příjmy daňové, které jsou převáděny 
finančními úřady. Tyto příjmy jsou děleny na daňové příjmy kraje a daňové příjmy obce. 
Daňové příjmy převáděné finančními úřady hlavnímu městu Praze jako kraji dosáhly              
k 30. 6. 2024 výše 1 586 811,69 tis. Kč, což odpovídá 64,77 % RU, tj. o 361 811,69 tis. Kč více 
než bylo na I. pololetí plánováno. Daňové příjmy hlavního města Prahy jako obce dosáhly výše 
40 167 369,44 tis. Kč (plnění na 55,67 % RU, přijato o 4 093 837,04 tis. Kč více než bylo 
plánováno). Ostatní daňové příjmy hlavního města Prahy dosáhly výše 3 961 695,94 tis. Kč  
(plnění na 77,10 % RU, přijato o 1 392 563,79 tis. Kč více). Daňové příjmy hlavního města 
Prahy jako celku dosáhly výše 45 715 877,07 tis. Kč (57,33 % RU, přijato o 5 848 212,52 tis. 
Kč více). 
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Dalším významným zdrojem příjmů hlavního města Prahy jako celku jsou přijaté transfery ve 
výši 21 178 507,64 tis. Kč s plněním na 64,18 % RU. Tvoří 29,43 % z celkového objemu 
skutečných příjmů hlavního města Prahy jako celku. Jedná se především o přijaté transfery ze 
státního rozpočtu a státních fondů (20 087 283,70 tis. Kč) a převody z vlastních fondů 
hospodářské (podnikatelské) činnosti (1 089 578,23 tis. Kč). 

Příjmy daňové 

      v tis. Kč 

Příjmy daňové Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený                       

k 30.6.2024 

Skutečnost           
k 30.6.2024 

% 
plnění 
k RU 

Skutečnost           
k 30.6.2023 

Skutečnost                   
k 30.6.2022 

Daně z příjmů fyzických osob 14 134 000,00 14 134 000,00 9 124 712,16 64,56 8 089 404,49 6 522 795,20 

Daně z příjmů práv. osob 17 900 000,00 20 263 064,80 11 494 108,17 56,72 10 408 865,61 8 200 709,71 

Daň z přidané hodnoty 40 200 000,00 40 200 000,00 21 135 360,80 52,58 20 357 544,61 19 217 417,20 

Popl. a odvody v oblasti život.prostřed. 0,00 0,00 5 036,90   717 233,44 706 968,85 

Místní popl.z vybr.čin. a služeb 2 092 058,10 2 092 938,10 1 333 097,08 63,70 560 233,27 384 970,07 

Ost.odvody z vybr.čin. a služeb 1 563,80 1 563,80 1 359,84 86,96 958,57 1 990,12 

Správní poplatky 485 421,30 485 421,30 259 126,74 53,38 249 393,39 257 172,91 
Daně,poplatky a peněž plnění v obl.hazard. 
her 500 000,00 500 000,00 650 491,21 130,10 753 338,23 684 191,82 

Daně z majetku 1 988 972,10 2 058 341,10 1 712 584,17 83,20 1 077 855,49 1 053 227,71 

CELKEM 77 302 015,30 79 735 329,10 45 715 877,07 57,33 42 214 827,10 37 029 443,59 

 
Příjmy daňové hlavního města Prahy jako celku dosáhly k 30. 6. 2024 výše 45 715 877,07 tis. 
Kč, plnění odpovídalo 57,33 % RU. Na celkovém plnění daňových příjmů se největším 
objemem podílí daň z přidané hodnoty v celkové výši 21 135 360,80 tis. Kč, která činí          
46,23 % z celkových daňových příjmů ve skutečnosti. Plnění odpovídá 52,58 % RU. Dalším 
významným daňovým příjmem jsou daně z příjmů právnických osob ve výši 11 494 108,17 tis. 
Kč s plněním na 56,72 % RU. Třetím významným daňovým příjmem jsou daně z příjmů 
fyzických osob, které k 30. 6. 2024 dosáhly výše 9 124 712,16 tis. Kč s plněním na 64,56 % 
RU.  
 
Příjmy nedaňové                

                                                                                                                                           v tis.Kč 

Příjmy nedaňové Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený                       

k 30.6.2024 

Skutečnost           
k 30.6.2024 

% 
plnění 
k RU 

Skutečnost           
k 30.6.2023 

Skutečnost                   
k 30.6.2022 

Příjmy z vlast. činnosti 24 176,00 92 867,10 179 107,10 192,86 93 368,67 141 450,43 

Odvody přebyt. org. s přímým vztahem 40 408,10 97 389,30 74 190,01 76,18 53 882,58 75 567,83 

Příjmy z pronájmu majetku 1 715,00 1 715,00 1 423,45 83,00 613,08 1 994,04 

Příjmy z úroků a real.fin.maj. 2 751 443,90 2 771 082,00 1 856 098,15 66,98 2 705 181,84 1 550 013,19 

Přijaté sankční platby 546 762,00 562 858,20 351 914,74 62,52 307 185,91 293 118,51 

Při. vratky transf. a ost. př. z fin. vyp. před. let 6 761,00 1 537 582,40 1 308 032,64 85,07 1 243 902,40 327 388,49 

Příjmy z prodeje krát. a drob. dl. majetku 0,00 0,00 48,73 0,00 0,00 2,50 

Ostatní nedaňové příjmy 48 437,90 447 516,40 822 608,28 183,82 336 011,07 251 324,01 

Příjmy z využ. výhr. práv k pří.zdroj. 1,00 1,00 1,49 149,00 0,99 1,00 

Přijaté splátky půjčených prostředků 180 796,30 230 039,80 56 691,23 24,64 582 923,58 7 678,69 

CELKEM 3 600 501,20 5 741 051,20 4 650 115,82 81,03 5 323 070,12 2 648 538,69 



Nedaňové příjmy tvoří ve skutečnosti 6,46 % z celkového objemu skutečných příjmů hlavního 
města Prahy jako celku. Celkově dosáhly tyto příjmy výše 4 650 115,82 tis. Kč s plněním na         
81,00 % RU. Objemově nejvyšší částku tvoří příjmy z úroků a realizace finančního majetku ve 
výši 1 856 098,15 tis. Kč s plněním na 66,98 % RU.   

Kapitálové příjmy 

      v tis. Kč 

Kapitálové příjmy Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený                       

k 30.6.2024 

Skutečnost           
k 30.6.2024 

% 
plnění k 

RU 

Skutečnost           
k 30.6.2023 

Skutečnost                   
k 30.6.2022 

Příjmy z prod. dl. majetku (kromě drob.) 0,00 2 829,30 3 062,81 108,25 0,00 0,00 

Ostatní kapitálové příjmy 123 933,40 235 258,20 357 070,51 151,78 123 490,76 47 909,30 

Příjmy z prodeje dl. fin. majetku 55 000,00 55 000,00 55 000,00 100,00 0,00 0,00 

CELKEM 178 933,40 293 087,50 415 133,32 141,64 123 490,76 47 909,30 

 

Kapitálové příjmy se ve skutečnosti podílejí na celkových příjmech hlavního města Prahy jako 
celku 0,58 %.  

 

Přijaté transfery 

      v tis. Kč 

Přijaté transfery Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený                       

k 30.6.2024 

Skutečnost           
k 30.6.2024 

% 
plnění 
k RU 

Skutečnost           
k 30.6.2023 

Skutečnost                   
k 30.6.2022 

Neinvest. transfery od veř. rozpočtů ústř. 
úrovně 28 149 333,10 29 125 161,60 19 764 363,13 67,86 20 288 717,38 24 527 831,40 

Neinvest. transfery od obcí 565,00 565,00 298,24 52,79 956,71 986,30 

Ost.neinv.přijaté tr. od rozp.územní úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Převody z vl.fondů hosp.(podnik.) čin. 2 943 359,10 3 594 013,50 1 089 578,23 30,32 735 989,60 3 672 595,80 

Neinv.přijaté transfery ze zahraničí 0,00 1 348,00 1 347,47 99,96 5 300,75 19 058,20 

Neinv.přij. transfery ze st.fin. aktiv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inv. transfery od veř. rozpočtů ustř. úrovně 0,00 278 965,60 322 920,57 115,76 303 451,83 223 419,80 

Inv.transfery od veř.rozp.územ. úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inv.přijaté transfery ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inv.přijaté transfery ze st.fin. aktiv 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CELKEM 31 093 257,20 33 000 053,70 21 178 507,64 64,18 21 334 416,27 28 443 891,50 

 

Druhým nejdůležitějším zdrojem příjmů hlavního města Prahy jako celku po příjmech 
daňových jsou přijaté transfery včetně převodů z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) 
činnosti, které z metodického hlediska patří do této skupiny. Přijaté transfery k 30. 6. 2024 
dosáhly výše 21 178 507,64 tis. Kč, což odpovídá plnění na 64,18 % RU. Na celkových 
příjmech ve skutečnosti se přijaté transfery podílejí 29,43 %. Největší objem z přijatých 
transferů tvoří neinvestiční transfery ze státního rozpočtu a státních fondů (93,32 %). Svou roli 
rovněž hrají i převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti, které k 30. 6. 
2024  dosahují výše 1 089 578,23 tis. Kč s plněním na 30,32 % RU. Nejvyšší částku v rámci 
upraveného rozpočtu tvoří přijatý transfer z MŠMT na úhradu výdajů na vzdělávání. 

Bližší údaje o poskytnutých transferech jsou uvedeny v bodě 5 této důvodové zprávy.  



3.   Výdaje 

 

Výdaje hlavního města Prahy jako celku byly ve schváleném rozpočtu na rok 2024 
rozpočtovány ve výši 120 017 409,20 tis. Kč a v průběhu sledovaného období navýšeny o 
27 868 513,70 tis. Kč, z toho běžné výdaje byly navýšeny o 4 843 821,40 tis. Kč a kapitálové 
výdaje o 23 024 692,30 tis. Kč. Upravený rozpočet celkových výdajů hlavního města Prahy  
k 30. 6. 2024 činil 147 885 922,90 tis. Kč (běžné výdaje 97 488 272,40 tis. Kč a výdaje 
kapitálové 50 397 650,50 tis. Kč). Bližší specifikace navýšení rozpočtu výdajů hlavního města 
Prahy jako celku je uvedena v tabulce „Rozbor příjmů, výdajů a financování podle jednotlivých 
kapitol“ v části 6 Důvodové zprávy I. Zdrojem krytí tohoto celkového navýšení výdajů byly 
zejména transfery ze státního rozpočtu a státních fondů poskytnuté hlavnímu městu Praze 
prostřednictvím MF, rezortních ministerstev a státních fondů a finanční prostředky z úspory 
hospodaření. 

Skutečné čerpání celkových výdajů k 30. 6. 2024 dosáhlo výše 56 833 620,61 tis. Kč, což 
odpovídá čerpání na 38,43 % RU. Následující tabulka udává přehled o čerpání celkových 
výdajů v jednotlivých kapitolách. Objemově nejvyšší čerpání celkových výdajů je v kapitole 
04 – Školství, mládež a sport (s čerpáním 44,96 % k RU, která tvoří  29,56 % z celkového 
objemu skutečných výdajů) a v kapitole 03 – Doprava (s čerpáním 37,22 % k RU a tvoří 28,85 
% z celkového objemu skutečných výdajů). Lze konstatovat, že i v letech minulých bylo 
nejvyšší čerpání celkových výdajů ve stejných kapitolách.  
 

        v tis. Kč 

Kapitola 
(ORJ) 

Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený                 

k 30.6.2024 

RU        
% z 

celku  

Skutečnost          
k 30.6.2024 

Skuteč.      
% z      

celku  

% 
čerpání  

RU 

Skutečnost         
k 30.6.2023 

Skutečnost              
k 30.6.2022 

01 2 508 048,80 3 244 371,20 2,19 766 633,36 1,35 23,63 471 426,38 565 999,81 

02 7 028 626,10 8 659 944,10 5,86 2 635 415,87 4,64 30,43 2 334 505,33 2 251 969,78 

03 38 723 080,50 44 058 389,90 29,79 16 396 469,10 28,85 37,22 14 747 349,09 16 650 487,05 

04 33 568 852,70 37 369 238,50 25,27 16 800 698,62 29,56 44,96 17 245 721,31 15 247 806,92 

05 7 462 419,80 8 670 765,20 5,86 4 779 691,11 8,41 55,12 5 163 382,56 4 004 235,43 

06 4 754 969,90 5 694 409,90 3,85 2 208 554,61 3,89 38,78 2 431 804,01 1 919 460,02 

07 3 672 361,10 4 485 471,10 3,03 1 600 457,80 2,82 35,68 1 795 121,62 1 260 065,99 

08 4 020 185,70 9 039 170,60 6,11 2 339 575,69 4,12 25,88 1 837 972,73 1 593 573,78 

09 12 742 024,20 17 436 332,30 11,79 8 012 728,98 14,10 45,95 4 255 933,54 3 796 727,76 

10 5 536 840,40 9 227 830,10 6,24 1 293 395,47 2,28 14,02 1 046 654,72 708 694,76 

Celkem 120 017 409,20 147 885 922,90 100,00 56 833 620,61 100,00 38,43 51 329 871,29 46 999 021,30 

 
Porovnání skutečného čerpání výdajů hlavního města Prahy jako celku k 30. 6. 2024 se 
schváleným a upraveným rozpočtem dle jednotlivých kapitol znázorňuje následující graf: 

 



 

Podíl jednotlivých kapitol na celkových výdajích v RU a ve skutečnosti k 30. 6. 2024 je 
zobrazen následujícími grafy: 
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Běžné výdaje 

 

Rozpočet běžných výdajů, který byl schválen pro hlavní město Prahu jako celek na rok 2024 
ve výši 92 644 451,00 tis. Kč, byl k 30. 6. 2024 navýšen o 4 843 821,40 tis. Kč, tj. na 
97 488 272,40 tis. Kč. Ve sledovaném období byly běžné výdaje čerpány do výše 
45 375 164,60 tis. Kč, tj. na 46,54 % RU. Z celkových výdajů hlavního města Prahy jako celku 
ve skutečnosti představuje tato částka 79,84 %. 

Největšího objemu dosahují běžné výdaje v kapitole 04 – Školství, mládež a sport  
(15 424 135,50 tis. Kč, čerpání na 49,14 % RU) a v kapitole 03 – Doprava (14 218 748,82 tis. 
Kč, čerpání na 48,55 % RU). Nejvyššího čerpání k RU dosáhly běžné výdaje s plněním na       
60,74 % v kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast. Naopak nejnižší čerpání běžných 
výdajů vykazují kapitoly 09 – Vnitřní správa (čerpání na 34,81 % RU) a 10 – Pokladní správa 
(čerpání na 29,88 % RU). 

Přehled běžných výdajů (RS, RU a skutečnost k 30. 6. 2024 a pro srovnání skutečnost            
k 30. 6. 2023 a k 30. 6. 2022) podle jednotlivých kapitol udává následující tabulka: 

        v tis. Kč 

Kapitola      
(ORJ) 

Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený                 

k 30.6.2024 

RU        
% z 

celku  

Skutečnost                 
k 30.6.2024 

Skuteč.      
% z      

celku  

% 
čerpání  

RU 

Skutečnost                  
k 30.6.2023 

Skutečnost          
k 30. 6. 2022 

01 539 943,00 571 990,90 0,59 265 088,35 0,58 46,34 246 612,92 281 717,55 

02 4 468 562,00 4 818 802,30 4,94 1 935 955,93 4,27 40,18 1 738 729,62 1 667 610,88 

03 29 030 924,00 29 285 233,50 30,04 14 218 748,82 31,34 48,55 13 582 325,05 13 371 820,17 

04 30 250 580,60 31 391 192,30 32,20 15 424 135,50 33,99 49,14 15 756 764,83 13 995 539,10 

05 6 683 281,40 7 066 366,20 7,25 4 292 454,00 9,46 60,74 4 932 359,53 3 754 607,59 

06 2 848 976,20 2 934 657,20 3,01 1 580 915,39 3,48 53,87 1 492 477,98 1 477 113,55 

07 3 189 905,40 3 691 697,60 3,79 1 494 043,34 3,29 40,47 1 733 013,40 1 202 844,14 

08 1 199 322,70 1 288 604,90 1,32 654 446,39 1,44 50,79 672 892,56 443 891,06 

09 11 201 566,00 12 112 149,10 12,42 4 216 363,08 9,29 34,81 3 923 792,70 3 525 680,36 

10 3 231 389,70 4 327 578,40 4,44 1 293 013,80 2,85 29,88 1 044 975,95 708 584,76 

Celkem 92 644 451,00 97 488 272,40 100,00 45 375 164,60 100,00 46,54 45 123 944,54 40 429 409,16 

 

 

Porovnání skutečného čerpání běžných výdajů hlavního města Prahy jako celku k 30. 6. 2024 
se schváleným a upraveným rozpočtem dle jednotlivých kapitol znázorňuje následující graf: 

 

 

 

 

 



 

 

Podíl jednotlivých kapitol běžných výdajů ve skutečnosti k 30. 6. 2024 zobrazuje následující 
graf: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00

5 000 000,00

10 000 000,00

15 000 000,00

20 000 000,00

25 000 000,00

30 000 000,00

35 000 000,00

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

v tis. Kč

Kapitoly

Běžné výdaje hl. m. Prahy dle kapitol

Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený k
30.6.2024

Skutečnost k
30.6.2024

01
0,58% 02

4,27%

03
31,34%

04
33,99%

05
9,46%

06
3,48%

07
3,29%

08
1,44%

09
9,29%

10
2,85%

Běžné výdaje hl. m. Prahy dle kapitol - Skutečnost k 30. 6. 2024



Kapitálové výdaje 

 

Rozpočet kapitálových výdajů, který byl schválen pro hlavní město Prahu jako celek na rok 
2024 ve výši 27 372 958,20 tis. Kč, byl k 30. 6. 2024 navýšen o 23 024 692,30 tis. Kč, tj. na 
50 397 650,50 tis. Kč. Ve sledovaném období byly kapitálové výdaje čerpány do výše 
11 458 456,01 tis. Kč, tj. na 22,74 % RU. Čerpání prostředků na kapitálové výdaje bylo 
ovlivněno například sezónností stavebních prací nebo přísnějšími i upravenými pravidly 
zadávání veřejných zakázek, což může být o několik měsíců časově náročnější, než bylo 
v hlubší minulostí obvyklé. To platí i u akcí jednoletých i zahajovaných, kdy se prodlužuje 
příprava stavby nebo jsou problémy např. s výkupem pozemků. Lze tak shrnout, že míra čerpání 
kapitálových výdajů byla ovlivněna procesem jejich majetkoprávního, projektového, 
povolovacího a zakázkového zajištění v souladu s platnými právními předpisy a dále samotným 
realizačním investičním procesem kupř. vzhledem k sezónnosti stavebních prací. 
 
K 30. 6. 2024 se objemově nejvyšší čerpání kapitálových výdajů projevilo v kapitole 09 – 
Vnitřní správa (3 796 365,90 tis. Kč, čerpání na 71,30 % k RU a 33,13 % z celkových 
kapitálových výdajů ve skutečnosti) a v kapitole 03 – Doprava (2 177 720,28 tis. Kč, čerpání 
na 14,74 % k RU a 19,01 % z celkových kapitálových výdajů ve skutečnosti).  
 
Podrobnější rozbor běžných a kapitálových výdajů v jednotlivých kapitolách je komentován 
v Důvodové zprávě II a III. 
 

Přehled kapitálových výdajů hlavního města Prahy jako celku (RS, RU a ve skutečnosti pro 
dané období a pro srovnání stejné období let 2023 a 2022) podle jednotlivých kapitol udává 
následující tabulka: 

        v tis. Kč 

Kapitola 
(ORJ) 

Rozpočet 
schválený 

Rozpočet 
upravený                        

k 30.6.2024 

RU        
% z 

celku  

Skutečnost                 
k 30.6.2024 

Skuteč.      
% z      

celku  

% 
čerpání  

RU 

Skutečnost                  
k 30.6.2023 

Skutečnost             
k 30. 6. 2022 

01 1 968 105,80 2 672 380,30 5,30 501 545,01 4,38 18,77 224 813,46 284 282,26 

02 2 560 064,10 3 841 141,80 7,62 699 459,94 6,10 18,21 595 775,71 584 358,90 

03 9 692 156,50 14 773 156,40 29,31 2 177 720,28 19,01 14,74 1 165 024,04 2 278 666,88 

04 3 318 272,10 5 978 046,20 11,86 1 376 563,12 12,01 23,03 1 488 956,48 1 252 267,82 

05 779 138,40 1 604 399,00 3,18 487 237,11 4,25 30,37 231 023,03 249 631,58 

06 1 905 993,70 2 759 752,70 5,48 627 639,22 5,48 22,74 939 326,03 442 346,47 

07 482 455,70 793 773,50 1,58 106 414,46 0,93 13,41 62 108,22 57 221,85 

08 2 820 863,00 7 750 565,70 15,38 1 685 129,30 14,71 21,74 1 165 080,17 1 149 682,72 

09 1 540 458,20 5 324 183,20 10,56 3 796 365,90 33,13 71,30 332 140,84 271 043,66 

10 2 305 450,70 4 900 251,70 9,72 381,67 0,00 0,01 1 678,77 110,00 

Celkem 27 372 958,20 50 397 650,50 100,00 11 458 456,01 100,00 22,74 6 205 926,75 6 569 612,14 
    
 

 



Porovnání skutečného čerpání kapitálových výdajů hlavního města Prahy jako celku               
k 30. 6. 2024 se schváleným rozpočtem a rozpočtem upraveným podle jednotlivých kapitol 
znázorňuje následující graf: 

 

 

 

Podíl jednotlivých kapitol kapitálových výdajů ve skutečnosti k 30. 6. 2024 je zobrazen 
následujícím grafem: 

 

 

0,00

2 000 000,00

4 000 000,00

6 000 000,00

8 000 000,00

10 000 000,00

12 000 000,00

14 000 000,00

16 000 000,00

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

v tis. Kč

Kapitoly

Kapitálové výdaje hl. m. Prahy dle kapitol

Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený
k 30.6.2024
Skutečnost
k 30.6.2024

01
4,38% 02

6,10%

03
19,01%

04
12,01%

05
4,25%06

5,48%
07

0,93%

08
14,71%

09
33,13%

10
0,00%

Kapitálové výdaje hl. m. Prahy - Skutečnost k 
30. 6. 2024



4.   Financování 
 
 
Hospodaření hlavního města Prahy jako celku (obce i kraje současně) skončilo k 30. 6. 2024 
přebytkem hospodaření ve výši 15 126 013,23 tis. Kč. Výše přebytku hospodaření byla 
ovlivněna především nižším čerpáním výdajů (56 833 620,62 tis. Kč, čerpání na 38,43 % RU)  
a vyšším plněním příjmů (71 959 633,85 tis. Kč, plnění na 60,59 % RU). 
 
Ve třídě 8 – financování je na straně výdajů zachycen proces splácení závazků, a to v celkové 
výši 305 058,15 tis. Kč, z toho vlastní hlavní město Praha k 30. 6. 2024 uhradilo splátky ve 
výši 304 436,43 tis. Kč a městské části hlavního města Prahy uhradily splátky ve výši    
621,72 tis. Kč.  
 
Přehled jednotlivých splátek a půjčených finančních prostředků je popsán v bodě 4 – 
Financování v Důvodové zprávě II a III. 
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6. Tabulkové přílohy 
 
 
 

6.1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu k 30. 6. 2024 za hl. m. Prahu celkem 
 

6.2. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle rozpočtových kapitol 
                      za hl. m. Prahu celkem 
 



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
po konsolidaci na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00064581
Název: Hlavní město PRAHA 

SNS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj 450 000,00 450 000,00 362 769,59 80,62 80,62 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec 13 684 000,00 13 684 000,00 8 761 942,57 64,03 64,03 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob 14 134 000,00 14 134 000,00 9 124 712,16 64,56 64,56 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj 500 000,00 500 000,00 358 635,01 71,73 71,73 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec 17 400 000,00 19 763 064,80 11 135 473,16 2 363 064,80 64,00 56,34 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob 17 900 000,00 20 263 064,80 11 494 108,17 2 363 064,80 64,21 56,72 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj 1 500 000,00 1 500 000,00 865 407,09 57,69 57,69 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec 38 700 000,00 38 700 000,00 20 269 953,71 52,38 52,38 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty 40 200 000,00 40 200 000,00 21 135 360,80 52,58 52,58 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 5 036,90 ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 2 092 058,10 2 092 938,10 1 333 097,08 880,00 63,72 63,70 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 1 563,80 1 563,80 1 359,84 86,96 86,96 
136X Správní poplatky 485 421,30 485 421,30 259 126,74 53,38 53,38 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her 500 000,00 500 000,00 650 491,21 130,10 130,10 
151X Daně z majetku 1 988 972,10 2 058 341,10 1 712 584,17 69 269,00 86,10 83,20 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 77 302 015,30 79 735 329,10 45 715 877,06 2 433 213,80 59,14 57,33 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 24 176,00 92 867,10 179 107,10 68 601,80 740,85 192,86 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 40 408,10 97 389,30 74 190,01 40 283,20 183,60 76,18 
213X Příjmy z pronájmu majetku 1 715,00 1 715,00 1 423,45  83,00 83,00 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 751 443,90 2 771 082,00 1 856 098,15 17 125,10 67,46 66,98 
221X Přijaté sankční platby 546 762,00 562 858,20 351 914,74 503,80- 64,36 62,52 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 6 761,00 1 537 582,40 1 308 032,64 1 426 043,30 ****** 85,07 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku   48,73  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 48 437,90 447 516,40 822 608,28 395 807,40 ****** 183,82 
234X Příjmy z využívání výhrad.práv k přírodním zdrojům 1,00 1,00 1,49  149,00 149,00 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 180 796,30 230 039,80 56 691,23 49 023,50 31,36 24,64 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 600 501,20 5 741 051,20 4 650 115,83 1 996 380,50 129,15 81,00 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)  2 829,30 3 062,81 2 829,30 ****** 108,25 
312X Ostatní kapitálové příjmy 123 933,40 235 258,20 357 070,51 109 488,80 288,11 151,78 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 55 000,00 55 000,00 55 000,00  100,00 100,00 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 178 933,40 293 087,50 415 133,32 112 318,10 232,00 141,64 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 81 081 449,90 85 769 467,80 50 781 126,21 4 541 912,40 62,63 59,21 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 28 149 333,10 29 125 161,60 19 764 363,13 513 896,20 70,21 67,86 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 565,00 565,00 298,24  52,79 52,79 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 2 943 359,10 3 594 013,50 1 089 578,23 520 747,20 37,02 30,32 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí  1 348,00 1 347,47 449,10 ****** 99,96 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  278 965,60 322 920,57 278 614,50 ****** 115,76 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 31 093 257,20 33 000 053,70 21 178 507,63 1 313 707,00 68,11 64,18 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 112 174 707,10 118 769 521,50 71 959 633,85 5 855 619,40 64,15 60,59 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 92 644 451,00 97 488 272,40 45 375 164,59 3 341 337,90 48,98 46,54 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 27 372 958,20 50 397 650,50 11 458 456,03 12 958 450,10 41,86 22,74 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 120 017 409,20 147 885 922,90 56 833 620,61 16 299 788,00 47,35 38,43 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 7 842 702,10- 29 116 401,40- 15 126 013,23 10 444 168,60- 192,87- 51,95-

18.07.2024 13:52:56 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 4



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky 130 000,00 130 000,00     
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 610 124,20- 610 124,20- 305 058,15-  50,00 50,00 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 9 240 839,60 34 540 814,10  14 370 924,60   
8XX5 Rezerva finančních prostředků 1 328 341,20- 5 354 616,40-  3 926 756,00-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 7 912 498,40 29 186 197,70 52 614 296,66 10 444 168,60 664,95 180,27 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy 350 623,00 350 623,00 24 038 394,46  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   91 551 549,94-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím 59 704,90 59 704,90 77 869,39  130,42 130,42 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 7 842 702,10 29 116 401,40 15 126 047,58- 10 444 168,60 192,87- 51,95-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 34,35- 0,00
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL
po konsolidaci na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00064581
Název: Hlavní město PRAHA 

SNS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

01 - ROZVOJ OBCE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
136X Správní poplatky 3 130,00 3 130,00 1 792,05 57,25 57,25 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 3 130,00 3 130,00 1 792,05 57,25 57,25 

214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 409,98 ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby 1 860,00 1 960,00 1 499,67 80,63 76,51 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 103 911,40 108 372,57 83 802,80 ****** 104,29 
232X Ostatní nedaňové příjmy 290,00 290,00 6 542,38 ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 150,00 106 161,40 116 824,60 83 802,80 ****** 110,04 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) 9,00 ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 100 272,00 151 590,10 333 810,17 51 318,10 332,90 220,21 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 100 272,00 151 590,10 333 819,17 51 318,10 332,91 220,21 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 105 552,00 260 881,50 452 435,82 135 120,90 428,64 173,43 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 105 552,00 260 881,50 452 435,82 135 120,90 428,64 173,43 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 5 426,00 5 126,00 540,35 300,00- 9,96 10,54 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 555,00 373,00 182,00-
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 533 937,00 565 845,70 264 383,38 8 458,80 49,52 46,72 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 621,20 155,20 ****** 24,98 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

01 - ROZVOJ OBCE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

63 - Finanční operace 25,00 25,00 9,42  37,68 37,68 
Celkem běžné výdaje 539 943,00 571 990,90 265 088,35 7 976,80 49,10 46,34 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 100,00 100,00     
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 131 540,00 199 540,00 130 274,55 68 000,00 99,04 65,29 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 1 830 065,80 2 427 138,50 369 451,90 422 207,60 20,19 15,22 
37 - Ochrana životního prostředí 6 400,00 7 607,90 748,20 1 207,90 11,69 9,83 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.  1 100,00 1 070,36  ****** 97,31 
64 - Ostatní činnosti  36 893,90  35 388,00- ******  
Celkem kapitálové výdaje 1 968 105,80 2 672 380,30 501 545,01 456 027,50 25,48 18,77 
C E L K E M   V Ý D A J E 2 508 048,80 3 244 371,20 766 633,36 464 004,30 30,57 23,63 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 138 200,00 487 252,40 X 299 052,40 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků 5 000,00- 124 741,40- X 119 741,40- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 133 200,00 362 511,00 X 179 311,00 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   201,38-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 133 200,00 362 511,00 201,38- 179 311,00 0,15- 0,06-
KONTROLNÍ SOUČET 2 269 296,80- 2 620 978,70- 314 398,92- 149 572,40-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

02 - MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí   7,51  ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 1 206 500,00 1 206 500,00 709 124,31  58,78 58,78 
136X Správní poplatky 210,00 210,00 185,43  88,30 88,30 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1 206 710,00 1 206 710,00 709 317,25  58,78 58,78 

211X Příjmy z vlastní činnosti 525,00 69 042,30 141 647,56 68 517,30 ****** 205,16 
221X Přijaté sankční platby 572,00 993,20 2 947,00 421,20 515,21 296,72 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  70 350,20 64 971,63 59 483,90 ****** 92,35 
232X Ostatní nedaňové příjmy 4 110,10 5 796,40 10 219,24 1 671,30 248,64 176,30 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 5 207,10 146 182,10 219 785,43 130 093,70 ****** 150,35 

312X Ostatní kapitálové příjmy  55 200,70 4 300,00 55 200,70 ****** 7,79 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  55 200,70 4 300,00 55 200,70 ****** 7,79 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 1 211 917,10 1 408 092,80 933 402,68 185 294,40 77,02 66,29 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  472,80 1 774,34 472,80 ****** 375,28 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  120 011,90 11,90 11,90 ****** 0,01 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  8 304,90 8 304,90 7 953,80 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4)  128 789,60 10 091,14 8 438,50 ****** 7,84 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 1 211 917,10 1 536 882,40 943 493,82 193 732,90 77,85 61,39 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
10 - Zemědělství a lesní hospodářství 21 643,00 21 633,00 3 183,24 40,00 14,71 14,71 
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 22 795,60 22 795,60 11 400,00  50,01 50,01 
22 - Doprava 44 294,90 60 550,70 21 769,63 15 541,70 49,15 35,95 
23 - Vodní hospodářství 77 143,10 127 827,10 27 415,83 2 071,00 35,54 21,45 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky   19,30  ****** ****** 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 49 864,90 52 864,90 14 687,41 3 000,00 29,45 27,78 
35 - Zdravotnictví 6 150,00 8 571,00 333,20 321,00 5,42 3,89 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 5 343,00 5 057,00 1 534,95 286,00- 28,73 30,35 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

02 - MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

37 - Ochrana životního prostředí 4 230 342,50 4 508 483,80 1 846 180,61 205 774,50 43,64 40,95 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 915,00 933,00 77,44 10,00 8,46 8,30 
55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém   4,45  ****** ****** 
63 - Finanční operace 10 070,00 10 070,00 9 333,63  92,69 92,69 
64 - Ostatní činnosti  16,20 16,24 16,20 ****** 100,25 
Celkem běžné výdaje 4 468 562,00 4 818 802,30 1 935 955,93 226 488,40 43,32 40,18 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
10 - Zemědělství a lesní hospodářství 238 100,00 309 700,00 110 962,30 37 600,00 46,60 35,83 
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 209 000,00 284 000,00 5 000,00  2,39 1,76 
22 - Doprava 14 302,00 27 269,40 3 684,16 12 991,60 25,76 13,51 
23 - Vodní hospodářství 642 545,70 1 151 482,90 168 548,59 64 637,20 26,23 14,64 
31 - Vzdělávání I.   868,18  ****** ****** 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 10 000,00 25 000,00 910,56 10 000,00 9,11 3,64 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 24 100,00 24 100,00 3 359,93  13,94 13,94 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 729 473,60 951 450,10 172 423,21 212 976,50 23,64 18,12 
37 - Ochrana životního prostředí 692 442,80 1 068 039,40 233 703,01 264 650,90 33,75 21,88 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 100,00 100,00     
Celkem kapitálové výdaje 2 560 064,10 3 841 141,80 699 459,94 602 856,20 27,32 18,21 
C E L K E M   V Ý D A J E 7 028 626,10 8 659 944,10 2 635 415,87 829 344,60 37,50 30,43 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 281 322,90 1 395 781,50 X 372 138,50 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  134 283,80- X 57 904,80- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 281 322,90 1 261 497,70 X 314 233,70 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 281 322,90 1 261 497,70  314 233,70   
KONTROLNÍ SOUČET 5 535 386,10- 5 861 564,00- 1 691 922,05- 321 378,00-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

03 - DOPRAVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 108 200,00 108 200,00 62 052,08  57,35 57,35 
136X Správní poplatky 140,00 140,00 67,30  48,07 48,07 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 108 340,00 108 340,00 62 119,38  57,34 57,34 

211X Příjmy z vlastní činnosti   23 421,46  ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   1,47-  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby 248 920,00 264 420,00 216 593,02  87,01 81,91 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  230 879,50 204 618,38 230 879,50 ****** 88,63 
232X Ostatní nedaňové příjmy 460,00 217 052,10 380 212,98 216 592,10 ****** 175,17 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 249 380,00 712 351,60 824 844,37 447 471,60 330,76 115,79 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 357 720,00 820 691,60 886 963,75 447 471,60 247,95 108,08 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 293 763,40 320 635,90 201 843,99 26 872,50 68,71 62,95 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  6,40 6,42 6,40 ****** 100,31 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí  898,90 898,87  ****** 100,00 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  40 622,80 78 400,47 40 622,80 ****** 193,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 293 763,40 362 164,00 281 149,75 67 501,70 95,71 77,63 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 651 483,40 1 182 855,60 1 168 113,50 514 973,30 179,30 98,75 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
22 - Doprava 29 028 197,60 29 279 792,40 14 216 544,25 237 804,80 48,97 48,55 
23 - Vodní hospodářství 185,00 185,00     
34 - Tělovýchova a zájmová činnost   269,55  ****** ****** 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 1 530,00 2 130,00 920,58 600,00 60,17 43,22 
37 - Ochrana životního prostředí 600,00 600,00 55,09  9,18 9,18 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 411,40 1 968,10 401,40  97,57 20,40 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

03 - DOPRAVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

64 - Ostatní činnosti  558,00 557,95 558,00 ****** 99,99 
Celkem běžné výdaje 29 030 924,00 29 285 233,50 14 218 748,82 238 962,80 48,98 48,55 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
22 - Doprava 9 683 173,00 14 762 183,90 2 176 445,80 1 625 632,40 22,48 14,74 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost   185,48  ****** ****** 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 5 260,00 7 249,00 1 089,00 1 989,00 20,70 15,02 
37 - Ochrana životního prostředí 3 723,50 3 723,50     
Celkem kapitálové výdaje 9 692 156,50 14 773 156,40 2 177 720,28 1 627 621,40 22,47 14,74 
C E L K E M   V Ý D A J E 38 723 080,50 44 058 389,90 16 396 469,10 1 866 584,20 42,34 37,22 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 3 400 700,00 8 143 384,80 X 1 294 390,40 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  26 267,50- X 26 267,50- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 3 400 700,00 8 117 117,30 X 1 268 122,90 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   1 625,85-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 3 400 700,00 8 117 117,30 1 625,85- 1 268 122,90 0,05- 0,02-
KONTROLNÍ SOUČET 34 670 897,10- 34 758 417,00- 15 229 981,45- 83 488,00-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
211X Příjmy z vlastní činnosti 479,00 499,00 320,96  67,01 64,32 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 2 877,00 42 624,10 39 147,67 33 049,10 ****** 91,84 
221X Přijaté sankční platby 1 000,00 33,80 538,42 966,20- 53,84 ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 3 961,00 142 799,60 190 202,39 87 273,60 ****** 133,20 
232X Ostatní nedaňové příjmy 92,50 1 321,20 5 147,90 1 073,20 ****** 389,64 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 1 635,30 50 652,80 53 117,50 49 017,50 ****** 104,87 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 10 044,80 237 930,50 288 474,84 169 447,20 ****** 121,24 

312X Ostatní kapitálové příjmy 19 661,40 22 067,40 16 549,62 1 570,00 84,17 75,00 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 19 661,40 22 067,40 16 549,62 1 570,00 84,17 75,00 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 29 706,20 259 997,90 305 024,46 171 017,20 ****** 117,32 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 24 251 409,40 24 777 587,30 16 161 502,31 156 938,70 66,64 65,23 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 300,00 300,00 125,00  41,67 41,67 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  1 400,70 400,70 1 400,70 ****** 28,61 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  55 181,20 55 181,24 55 181,20 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 24 251 709,40 24 834 469,20 16 217 209,25 213 520,60 66,87 65,30 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 24 281 415,60 25 094 467,10 16 522 233,71 384 537,80 68,04 65,84 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
31 - Vzdělávání I. 26 651 434,80 28 320 879,70 14 138 044,85 1 512 525,30 53,05 49,92 
32 - Vzdělávání II. 2 882 831,50 2 202 490,00 713 847,40 1 157 055,60- 24,76 32,41 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 2 896,00 2 901,00 828,19 5,00 28,60 28,55 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 664 748,00 754 635,40 520 330,11 38 924,70 78,27 68,95 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj   19,57  ****** ****** 
38 - Ostatní výzkum a vývoj 36 360,10 43 038,10 130,09  0,36 0,30 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 10,00 10,00     
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.   27,58  ****** ****** 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 9 841,20 13 583,10 468,90 1 474,50 4,76 3,45 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

63 - Finanční operace 2 100,00 2 100,00 535,63  25,51 25,51 
64 - Ostatní činnosti 359,00 51 555,00 49 903,18 41 836,10 ****** 96,80 
Celkem běžné výdaje 30 250 580,60 31 391 192,30 15 424 135,50 437 710,00 50,99 49,14 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
31 - Vzdělávání I. 2 809 832,00 5 178 359,40 1 107 447,31 2 136 703,80 39,41 21,39 
32 - Vzdělávání II. 48 000,00 150 356,90 44 504,37 34 661,40 92,72 29,60 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 458 440,10 647 501,10 224 576,58 183 173,80 48,99 34,68 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 2 000,00 1 828,80 8,00 171,20- 0,40 0,44 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.   26,86  ****** ****** 
Celkem kapitálové výdaje 3 318 272,10 5 978 046,20 1 376 563,12 2 354 367,80 41,48 23,03 
C E L K E M   V Ý D A J E 33 568 852,70 37 369 238,50 16 800 698,62 2 792 077,80 50,05 44,96 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 136 440,50 1 292 019,60 X 862 277,00 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  60 759,20- X 60 759,20- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 136 440,50 1 231 260,40 X 801 517,80 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   64,46  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 136 440,50 1 231 260,40 64,46 801 517,80 0,05 0,01 
KONTROLNÍ SOUČET 9 150 996,60- 11 043 511,00- 278 400,45- 1 606 022,20-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
211X Příjmy z vlastní činnosti 5 387,00 5 387,00 2 742,54  50,91 50,91 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 2 800,00 19 305,70 17 105,75 6 505,70 610,92 88,60 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   3,97  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby  4,00 260,50 4,00 ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 2 200,00 485 889,40 266 130,20 468 859,00 ****** 54,77 
232X Ostatní nedaňové příjmy 676,00 8 213,10 8 164,58 7 519,10 ****** 99,41 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků   25,47  ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 11 063,00 518 799,20 294 433,01 482 887,80 ****** 56,75 

312X Ostatní kapitálové příjmy 2 000,00 2 000,00     

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 2 000,00 2 000,00     

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 13 063,00 520 799,20 294 433,01 482 887,80 ****** 56,53 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 2 092 269,80 2 169 071,10 2 139 952,22 58 867,20 102,28 98,66 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  2,40 2,41 2,40 ****** 100,42 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  173 632,70 174 391,73 173 632,70 ****** 100,44 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 2 092 269,80 2 342 706,20 2 314 346,36 232 502,30 110,61 98,79 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 2 105 332,80 2 863 505,40 2 608 779,37 715 390,10 123,91 91,10 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 200,00  35,00 200,00- 17,50 ****** 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost  67,00 14,00 67,00 ****** 20,90 
35 - Zdravotnictví 1 216 109,00 1 255 964,60 699 563,65 30 216,20 57,52 55,70 
37 - Ochrana životního prostředí   57,60  ****** ****** 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 720,00 1 153,00 167,32 423,00 23,24 14,51 
41 - Dávky a podpory v sociálním zabezpečení 150,00 150,00 18,75  12,50 12,50 
42 - Politika zaměstnanosti 12 248,00 12 311,00 4 843,72 63,00 39,55 39,34 
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 5 401 564,90 5 719 094,40 3 559 655,40 208 933,90 65,90 62,24 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 49 996,00 49 996,00     
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

62 - Jiné veřejné služby a činnosti 2 258,50 7 765,70 3 134,97 4 503,40 138,81 40,37 
63 - Finanční operace 35,00 35,00 8,63  24,66 24,66 
64 - Ostatní činnosti  19 829,50 24 954,96 18 082,10 ****** 125,85 
Celkem běžné výdaje 6 683 281,40 7 066 366,20 4 292 454,00 262 088,60 64,23 60,74 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
35 - Zdravotnictví 96 453,40 375 165,50 221 534,31 247 693,10 229,68 59,05 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj  1 500,00 216,74 1 000,00 ****** 14,45 
42 - Politika zaměstnanosti 300,00 300,00     
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 682 385,00 1 227 433,50 263 975,72 429 673,90 38,68 21,51 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.   1 510,34  ****** ****** 
Celkem kapitálové výdaje 779 138,40 1 604 399,00 487 237,11 678 367,00 62,54 30,37 
C E L K E M   V Ý D A J E 7 462 419,80 8 670 765,20 4 779 691,11 940 455,60 64,05 55,12 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 4 687,00 467 176,60 X 355 346,30 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  336 608,80- X 336 608,80- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 4 687,00 130 567,80 X 18 737,50 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 4 687,00 130 567,80  18 737,50   
KONTROLNÍ SOUČET 5 352 400,00- 5 676 692,00- 2 170 911,74- 206 328,00-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

06 - KULTURA A CESTOVNÍ RUCH

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 9 007,00 9 007,00 4 852,38  53,87 53,87 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 9 007,00 9 007,00 4 852,38  53,87 53,87 

211X Příjmy z vlastní činnosti 4 718,30 4 831,10 3 887,66 44,50 82,40 80,47 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem  520,00 520,00 520,00 ****** 100,00 
221X Přijaté sankční platby 1 300,00 1 337,20 1 323,47 37,20 101,81 98,97 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  42 201,20 21 084,32 36 224,10 ****** 49,96 
232X Ostatní nedaňové příjmy 707,90 1 866,50 2 995,63 1 148,60 423,17 160,49 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 6 726,20 50 756,00 29 811,08 37 974,40 443,21 58,73 

312X Ostatní kapitálové příjmy  2 400,00 1 900,00 1 400,00 ****** 79,17 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  2 400,00 1 900,00 1 400,00 ****** 79,17 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 15 733,20 62 163,00 36 563,46 39 374,40 232,40 58,82 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  27 933,40 33 492,36 27 643,40 ****** 119,90 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí  449,10 448,59 449,10 ****** 99,89 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  80,00 5 498,22 80,00 ****** ****** 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4)  28 462,50 39 439,17 28 172,50 ****** 138,57 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 15 733,20 90 625,50 76 002,63 67 546,90 483,07 83,86 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 192 291,00 192 561,00 91 580,25 100,00 47,63 47,56 
32 - Vzdělávání II.   106,61  ****** ****** 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 2 596 729,70 2 657 522,50 1 428 247,22 42 942,90 55,00 53,74 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 57 757,80 82 238,50 59 248,02 1 730,70 102,58 72,04 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 450,00 450,00 34,11  7,58 7,58 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 1 420,00 1 420,00 390,44  27,50 27,50 
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.   264,05  ****** ****** 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 208,70 364,70 56,06 156,00 26,86 15,37 
63 - Finanční operace 1,00 1,00     
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

06 - KULTURA A CESTOVNÍ RUCH

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

64 - Ostatní činnosti 118,00 99,50 988,63 99,50 837,82 993,60 
Celkem běžné výdaje 2 848 976,20 2 934 657,20 1 580 915,39 45 029,10 55,49 53,87 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 750,00 750,00     
31 - Vzdělávání I.   57,88  ****** ****** 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 1 611 748,60 2 414 404,30 594 108,19 200 284,70 36,86 24,61 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 13 495,10 22 078,40 2 766,46 7 313,30 20,50 12,53 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 280 000,00 321 420,00 29 668,70 41 420,00 10,60 9,23 
37 - Ochrana životního prostředí  1 100,00 1 037,99  ****** 94,36 
Celkem kapitálové výdaje 1 905 993,70 2 759 752,70 627 639,22 249 018,00 32,93 22,74 
C E L K E M   V Ý D A J E 4 754 969,90 5 694 409,90 2 208 554,61 294 047,10 46,45 38,78 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 4 519,40 782 760,00 X 175 967,60 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  32 976,20- X 32 976,20- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 4 519,40 749 783,80 X 142 991,40 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   3,17  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 4 519,40 749 783,80 3,17 142 991,40 0,07  
KONTROLNÍ SOUČET 4 734 717,30- 4 854 000,60- 2 132 548,81- 83 508,80-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

07 - BEZPEČNOST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
211X Příjmy z vlastní činnosti 36,00 36,00 1 221,92  ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   10,09  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby 71 062,00 71 062,00 47 397,74  66,70 66,70 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  10 506,30 2 010,10 10 506,30 ****** 19,13 
232X Ostatní nedaňové příjmy  176,20 6 685,79 176,20 ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 71 098,00 81 780,50 57 325,64 10 682,50 80,63 70,10 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 71 098,00 81 780,50 57 325,64 10 682,50 80,63 70,10 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  82 001,00 95 900,30 82 001,00 ****** 116,95 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 65,00 65,00 65,00  100,00 100,00 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  22,90 22,94 22,90 ****** 100,17 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  1 144,00 1 144,00 1 144,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 65,00 83 232,90 97 132,24 83 167,90 ****** 116,70 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 71 163,00 165 013,40 154 457,88 93 850,40 217,05 93,60 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky   0,93  ****** ****** 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost   69,00  ****** ****** 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj   72,21  ****** ****** 
37 - Ochrana životního prostředí   5,65  ****** ****** 
52 - Civilní připravenost na krizové stavy 39 817,20 45 665,50 9 976,98 748,30 25,06 21,85 
53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 2 802 583,40 2 930 001,00 1 186 478,68 123 075,90 42,34 40,49 
55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 275 642,70 276 876,90 142 865,62 1 009,20 51,83 51,60 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 71 862,10 138 107,40 64 050,74 31 300,00 89,13 46,38 
62 - Jiné veřejné služby a činnosti  301 046,80 90 338,85 1 046,80 ****** 30,01 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

07 - BEZPEČNOST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

64 - Ostatní činnosti   184,68  ****** ****** 
Celkem běžné výdaje 3 189 905,40 3 691 697,60 1 494 043,34 157 180,20 46,84 40,47 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
52 - Civilní připravenost na krizové stavy 5 826,00 7 010,00  290,00-   
53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 144 200,00 412 153,40 77 208,65 11 200,00 53,54 18,73 
55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 81 856,30 334 536,70 23 929,06 173 152,30 29,23 7,15 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 250 573,40 40 073,40 5 276,75 14 500,00 2,11 13,17 
Celkem kapitálové výdaje 482 455,70 793 773,50 106 414,46 198 562,30 22,06 13,41 
C E L K E M   V Ý D A J E 3 672 361,10 4 485 471,10 1 600 457,80 355 742,50 43,58 35,68 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 110,00 713 287,30 X 274 458,00 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  49 560,50- X 49 560,50- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 110,00 663 726,80 X 224 897,50 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 110,00 663 726,80  224 897,50   
KONTROLNÍ SOUČET 3 601 088,10- 3 656 730,90- 1 445 999,92- 36 994,60-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

08 - HOSPODÁŘSTVÍ

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 120,00 120,00 151,74  126,45 126,45 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 120,00 120,00 151,74  126,45 126,45 

211X Příjmy z vlastní činnosti 1 543,80 1 583,80 926,18 40,00 59,99 58,48 
213X Příjmy z pronájmu majetku 815,00 815,00 848,45  104,10 104,10 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   138 880,94  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby   983,12  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  448 014,10 447 040,46 448 014,10 ****** 99,78 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku   31,99  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 750,00 2 670,60 151 763,38 881,20 ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 108,80 453 083,50 740 474,52 448 935,30 ****** 163,43 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)  2 827,80 2 827,82 2 827,80 ****** 100,00 
312X Ostatní kapitálové příjmy   8,22  ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  2 827,80 2 836,04 2 827,80 ****** 100,29 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 3 228,80 456 031,30 743 462,30 451 763,10 ****** 163,03 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  4 733,80 4 733,76 4 733,80 ****** 100,00 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 2 500,00 373 318,40 370 818,36 366 641,20 ****** 99,33 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 2 500,00 378 052,20 375 552,12 371 375,00 ****** 99,34 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 5 728,80 834 083,50 1 119 014,42 823 138,10 ****** 134,16 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
22 - Doprava 1 756,00 2 533,00 747,13 777,00 42,55 29,50 
23 - Vodní hospodářství   2,54  ****** ****** 
24 - Spoje 769,20 786,20 322,09 17,00 41,87 40,97 
25 - Všeob.hospodářské zál.a ost.ekonomické funkce  44,60 44,55 44,60 ****** 99,89 
31 - Vzdělávání I.   95,43  ****** ****** 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky   62,15  ****** ****** 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 1 165 176,70 1 195 856,10 593 520,35 19 382,40 50,94 49,63 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

08 - HOSPODÁŘSTVÍ

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

38 - Ostatní výzkum a vývoj 30 550,80 41 136,70 20 464,75 3 000,00 66,99 49,75 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 1 070,00 1 025,00 422,25 45,00- 39,46 41,20 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.  14 071,10 6 078,74 4 464,70 ****** 43,20 
64 - Ostatní činnosti  33 152,20 32 686,41 33 152,20 ****** 98,59 
Celkem běžné výdaje 1 199 322,70 1 288 604,90 654 446,39 60 792,90 54,57 50,79 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
22 - Doprava 7 510,00 109 953,50 11 267,51 102 443,50 150,03 10,25 
31 - Vzdělávání I.    600,00- ****** ****** 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 5 000,00 5 000,00 36,00  0,72 0,72 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 2 708 353,00 7 482 742,20 1 526 644,55 3 906 457,50 56,37 20,40 
38 - Ostatní výzkum a vývoj  2 070,00   ******  
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 100 000,00 150 800,00 147 181,24 50 800,00 147,18 97,60 
Celkem kapitálové výdaje 2 820 863,00 7 750 565,70 1 685 129,30 4 059 101,00 59,74 21,74 
C E L K E M   V Ý D A J E 4 020 185,70 9 039 170,60 2 339 575,69 4 119 893,90 58,20 25,88 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 34 320,80 4 185 170,30 X 3 323 019,90 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  444 993,10- X 440 815,90- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 34 320,80 3 740 177,20 X 2 882 204,00 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   15 072,17  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 34 320,80 3 740 177,20 15 072,17 2 882 204,00 43,92 0,40 
KONTROLNÍ SOUČET 3 980 136,10- 4 464 909,90- 1 205 489,10- 414 551,80-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

09 - VNITŘNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 51 187,20 53 467,20 35 210,98 2 280,00 68,79 65,86 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 808,80 808,80 466,74  57,71 57,71 
136X Správní poplatky 342 924,30 342 924,30 172 763,72  50,38 50,38 
151X Daně z majetku 39 600,00 39 600,00     

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 434 520,30 436 800,30 208 441,44 2 280,00 47,97 47,72 

211X Příjmy z vlastní činnosti 11 436,90 11 437,90 4 929,23  43,10 43,10 
213X Příjmy z pronájmu majetku 900,00 900,00 575,00  63,89 63,89 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 450,00 2 450,00 25 811,36  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby 132 838,00 133 838,00 62 698,95  47,20 46,85 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   1,76  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku   16,73  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 31 685,60 35 272,50 74 267,99 2 793,70 234,39 210,55 
234X Příjmy z využívání výhrad.práv k přírodním zdrojům 1,00 1,00 1,49  149,00 149,00 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 3 758,00 3 984,00 3 527,50 6,00 93,87 88,54 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 183 069,50 187 883,40 171 830,01 2 799,70 93,86 91,46 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)  1,50 225,99 1,50 ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 2 000,00 2 000,00 502,50  25,13 25,13 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 2 000,00 2 001,50 728,49 1,50 36,42 36,40 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 619 589,80 626 685,20 380 999,94 5 081,20 61,49 60,80 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 211 507,80 442 343,60 474 972,48 156 366,80 224,56 107,38 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 6 119,20 97 425,50 102 425,53 91 306,30 ****** 105,13 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 217 627,00 539 769,10 577 398,01 247 673,10 265,32 106,97 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 837 216,80 1 166 454,30 958 397,95 252 754,30 114,47 82,16 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 18 090,00 18 090,00 3 279,13  18,13 18,13 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 43 500,00 43 500,00 16 964,42  39,00 39,00 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

09 - VNITŘNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

37 - Ochrana životního prostředí 180,00 180,00 2,86  1,59 1,59 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 225,00 232,50 114,02 7,50 50,68 49,04 
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 800,00 2 906,60 462,80 2 106,60 57,85 15,92 
52 - Civilní připravenost na krizové stavy 119,80 119,80 92,91  77,55 77,55 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 11 061 103,80 11 945 453,30 4 154 801,58 638 734,20 37,56 34,78 
62 - Jiné veřejné služby a činnosti 76 360,40 87 705,20 27 779,30 1 485,50 36,38 31,67 
63 - Finanční operace 167,00 167,00 1 476,26  883,99 883,99 
64 - Ostatní činnosti 1 020,00 13 794,70 11 389,80 12 774,70 ****** 82,57 
Celkem běžné výdaje 11 201 566,00 12 112 149,10 4 216 363,08 655 108,50 37,64 34,81 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 23 200,00 23 200,00 2 300,00  9,91 9,91 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 1 494 187,10 5 277 616,70 3 793 605,47 101 425,40 253,89 71,88 
62 - Jiné veřejné služby a činnosti 8 071,10 8 366,50 460,43 295,40 5,70 5,50 
64 - Ostatní činnosti 15 000,00 15 000,00     
Celkem kapitálové výdaje 1 540 458,20 5 324 183,20 3 796 365,90 101 720,80 246,44 71,30 
C E L K E M   V Ý D A J E 12 742 024,20 17 436 332,30 8 012 728,98 756 829,30 62,88 45,95 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 282 280,10 4 439 545,40 X 232 963,00 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  91 539,10- X 91 539,10- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 282 280,10 4 348 006,30 X 141 423,90 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   20 023,80-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 282 280,10 4 348 006,30 20 023,80- 141 423,90 7,09- 0,46-
KONTROLNÍ SOUČET 11 622 527,30- 11 921 871,70- 7 074 354,83- 362 651,10-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

10 - POKLADNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj 450 000,00 450 000,00 362 769,59  80,62 80,62 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec 13 684 000,00 13 684 000,00 8 761 942,57  64,03 64,03 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob 14 134 000,00 14 134 000,00 9 124 712,16  64,56 64,56 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj 500 000,00 500 000,00 358 635,01  71,73 71,73 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec 17 400 000,00 19 763 064,80 11 135 473,16 2 363 064,80 64,00 56,34 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob 17 900 000,00 20 263 064,80 11 494 108,17 2 363 064,80 64,21 56,72 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj 1 500 000,00 1 500 000,00 865 407,09  57,69 57,69 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec 38 700 000,00 38 700 000,00 20 269 953,71  52,38 52,38 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty 40 200 000,00 40 200 000,00 21 135 360,80  52,58 52,58 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí   5 029,39  ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 717 043,90 715 643,90 521 705,59 1 400,00- 72,76 72,90 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 755,00 755,00 893,10  118,29 118,29 
136X Správní poplatky 139 017,00 139 017,00 84 318,24  60,65 60,65 
138X Daně,popl. a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her 500 000,00 500 000,00 650 491,21  130,10 130,10 
151X Daně z majetku 1 949 372,10 2 018 741,10 1 712 584,17 69 269,00 87,85 84,83 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 75 540 188,00 77 971 221,80 44 729 202,83 2 430 933,80 59,21 57,37 

211X Příjmy z vlastní činnosti 50,00 50,00 9,60  19,20 19,20 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 34 731,10 34 939,50 17 416,60 208,40 50,15 49,85 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 748 993,90 2 768 632,00 1 690 983,27 17 125,10 61,51 61,08 
221X Přijaté sankční platby 89 210,00 89 210,00 17 672,86  19,81 19,81 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 600,00 3 030,70 3 600,82 1 000,00 600,14 118,81 
232X Ostatní nedaňové příjmy 9 665,80 174 857,80 176 608,40 163 952,00 ****** 101,00 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 175 403,00 175 403,00 20,76  0,01 0,01 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 058 653,80 3 246 123,00 1 906 312,31 182 285,50 62,33 58,73 

320X Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 55 000,00 55 000,00 55 000,00  100,00 100,00 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 55 000,00 55 000,00 55 000,00  100,00 100,00 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 78 653 841,80 81 272 344,80 46 690 515,14 2 613 219,30 59,36 57,45 

18.07.2024 13:55:42 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 19 / 23



Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

10 - POKLADNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 1 300 382,70 1 300 382,70 650 191,35  50,00 50,00 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 200,00 200,00 108,24  54,12 54,12 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 2 934 739,90 3 001 825,30 615 889,98 61 355,40 20,99 20,52 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 4 235 322,60 4 302 408,00 1 266 189,57 61 355,40 29,90 29,43 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 82 889 164,40 85 574 752,80 47 956 704,71 2 674 574,70 57,86 56,04 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.  6 883,80 0,84 6 883,80 ****** 0,01 
62 - Jiné veřejné služby a činnosti 250 000,00 195 920,20  15 546,80-   
63 - Finanční operace 849 194,10 1 955 850,70 1 278 028,50 1 106 435,60 150,50 65,34 
64 - Ostatní činnosti 2 132 195,60 2 168 923,70 14 984,46 152 228,00 0,70 0,69 
Celkem běžné výdaje 3 231 389,70 4 327 578,40 1 293 013,80 1 250 000,60 40,01 29,88 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
63 - Finanční operace 70 754,00 90 425,80 381,67 19 671,80 0,54 0,42 
64 - Ostatní činnosti 2 234 696,70 4 809 825,90  2 611 136,30   
Celkem kapitálové výdaje 2 305 450,70 4 900 251,70 381,67 2 630 808,10 0,02 0,01 
C E L K E M   V Ý D A J E 5 536 840,40 9 227 830,10 1 293 395,47 3 880 808,70 23,36 14,02 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX3 Přijaté půjčené prostředky 130 000,00 130 000,00     
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 610 124,20- 610 124,20- 305 058,15-  50,00 50,00 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 4 958 258,90 12 634 436,20 X 7 181 311,50 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků 1 323 341,20- 4 052 886,80- X 2 710 582,60- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 3 634 917,70 8 581 549,40 X 4 470 728,90 X X
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy 350 623,00 350 623,00 24 038 394,46  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   91 551 549,94-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím 59 704,90 59 704,90 84 580,62  141,66 141,66 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 3 565 121,40 8 511 753,10 67 733 633,01- 4 470 728,90 ****** 795,77-
KONTROLNÍ SOUČET 80 917 445,40 84 858 675,80 21 070 323,77- 3 264 494,90 

18.07.2024 13:55:42 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 20 / 23



Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

C E L K E M   PŘÍJMY 112 174 707,10 118 769 521,50 71 959 633,81 5 855 619,40 64,15 60,59 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 105 552,00 260 881,50 452 435,82 135 120,90 428,64 173,43 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 1 211 917,10 1 536 882,40 943 493,82 193 732,90 77,85 61,39 
ORJ 03 - Doprava 651 483,40 1 182 855,60 1 168 113,50 514 973,30 179,30 98,75 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 24 281 415,60 25 094 467,10 16 522 233,71 384 537,80 68,04 65,84 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 2 105 332,80 2 863 505,40 2 608 779,37 715 390,10 123,91 91,10 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 15 733,20 90 625,50 76 002,63 67 546,90 483,07 83,86 
ORJ 07 - Bezpečnost 71 163,00 165 013,40 154 457,88 93 850,40 217,05 93,60 
ORJ 08 - Hospodářství 5 728,80 834 083,50 1 119 014,42 823 138,10 ****** 134,16 
ORJ 09 - Vnitřní správa 837 216,80 1 166 454,30 958 397,95 252 754,30 114,47 82,16 
ORJ 10 - Pokladní správa 82 889 164,40 85 574 752,80 47 956 704,71 2 674 574,70 57,86 56,04 

C E L K E M   BĚŽNÉ VÝDAJE 92 644 451,00 97 488 272,40 45 375 164,60 3 341 337,90 48,98 46,54 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 539 943,00 571 990,90 265 088,35 7 976,80 49,10 46,34 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 4 468 562,00 4 818 802,30 1 935 955,93 226 488,40 43,32 40,18 
ORJ 03 - Doprava 29 030 924,00 29 285 233,50 14 218 748,82 238 962,80 48,98 48,55 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 30 250 580,60 31 391 192,30 15 424 135,50 437 710,00 50,99 49,14 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 6 683 281,40 7 066 366,20 4 292 454,00 262 088,60 64,23 60,74 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 2 848 976,20 2 934 657,20 1 580 915,39 45 029,10 55,49 53,87 
ORJ 07 - Bezpečnost 3 189 905,40 3 691 697,60 1 494 043,34 157 180,20 46,84 40,47 
ORJ 08 - Hospodářství 1 199 322,70 1 288 604,90 654 446,39 60 792,90 54,57 50,79 
ORJ 09 - Vnitřní správa 11 201 566,00 12 112 149,10 4 216 363,08 655 108,50 37,64 34,81 
ORJ 10 - Pokladní správa 3 231 389,70 4 327 578,40 1 293 013,80 1 250 000,60 40,01 29,88 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

C E L K E M   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 27 372 958,20 50 397 650,50 11 458 456,01 12 958 450,10 41,86 22,74 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 1 968 105,80 2 672 380,30 501 545,01 456 027,50 25,48 18,77 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 2 560 064,10 3 841 141,80 699 459,94 602 856,20 27,32 18,21 
ORJ 03 - Doprava 9 692 156,50 14 773 156,40 2 177 720,28 1 627 621,40 22,47 14,74 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 3 318 272,10 5 978 046,20 1 376 563,12 2 354 367,80 41,48 23,03 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 779 138,40 1 604 399,00 487 237,11 678 367,00 62,54 30,37 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 1 905 993,70 2 759 752,70 627 639,22 249 018,00 32,93 22,74 
ORJ 07 - Bezpečnost 482 455,70 793 773,50 106 414,46 198 562,30 22,06 13,41 
ORJ 08 - Hospodářství 2 820 863,00 7 750 565,70 1 685 129,30 4 059 101,00 59,74 21,74 
ORJ 09 - Vnitřní správa 1 540 458,20 5 324 183,20 3 796 365,90 101 720,80 246,44 71,30 
ORJ 10 - Pokladní správa 2 305 450,70 4 900 251,70 381,67 2 630 808,10 0,02 0,01 

C E L K O V É   V Ý D A J E 120 017 409,20 147 885 922,90 56 833 620,61 16 299 788,00 47,35 38,43 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 2 508 048,80 3 244 371,20 766 633,36 464 004,30 30,57 23,63 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 7 028 626,10 8 659 944,10 2 635 415,87 829 344,60 37,50 30,43 
ORJ 03 - Doprava 38 723 080,50 44 058 389,90 16 396 469,10 1 866 584,20 42,34 37,22 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 33 568 852,70 37 369 238,50 16 800 698,62 2 792 077,80 50,05 44,96 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 7 462 419,80 8 670 765,20 4 779 691,11 940 455,60 64,05 55,12 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 4 754 969,90 5 694 409,90 2 208 554,61 294 047,10 46,45 38,78 
ORJ 07 - Bezpečnost 3 672 361,10 4 485 471,10 1 600 457,80 355 742,50 43,58 35,68 
ORJ 08 - Hospodářství 4 020 185,70 9 039 170,60 2 339 575,69 4 119 893,90 58,20 25,88 
ORJ 09 - Vnitřní správa 12 742 024,20 17 436 332,30 8 012 728,98 756 829,30 62,88 45,95 
ORJ 10 - Pokladní správa 5 536 840,40 9 227 830,10 1 293 395,47 3 880 808,70 23,36 14,02 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

po konsolidaci na úrovni města

UCS: 201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12 SES:  201 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA CELKEM FIN 2-12

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

C E L K E M   FINANCOVÁNÍ 7 842 702,10 29 116 401,40 67 740 344,24- 10 444 168,60 863,74- 232,65-

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 133 200,00 362 511,00 201,38- 179 311,00 0,15- 0,06-
ORJ 02 - Městská infrastruktura 281 322,90 1 261 497,70  314 233,70   
ORJ 03 - Doprava 3 400 700,00 8 117 117,30 1 625,85- 1 268 122,90 0,05- 0,02-
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 136 440,50 1 231 260,40 64,46 801 517,80 0,05 0,01 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 4 687,00 130 567,80  18 737,50   
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 4 519,40 749 783,80 3,17 142 991,40 0,07  
ORJ 07 - Bezpečnost 110,00 663 726,80  224 897,50   
ORJ 08 - Hospodářství 34 320,80 3 740 177,20 15 072,17 2 882 204,00 43,92 0,40 
ORJ 09 - Vnitřní správa 282 280,10 4 348 006,30 20 023,80- 141 423,90 7,09- 0,46-
ORJ 10 - Pokladní správa 3 565 121,40 8 511 753,10 67 733 633,01- 4 470 728,90 ****** 795,77-
Změna stavu peněžních prostředků (pouze skutečnost)+ 52 614 296,66 
KONTROLNÍ SOUČET 0,00 0,00 34,38- 0,00

+) Rozpočet položky 8XX5 je v jednotlivých kapitolách
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II. Vlastní hlavní město Praha 
 
 
1.    Úvod 
 
Hospodaření vlastního hl. m. Prahy k 30. 6. 2024 skončilo přebytkem ve výši 14 834 738,54 
tis. Kč. Tato úspora vznikla čerpáním celkových výdajů na 41,33 % rozpočtu upraveného 
(běžné výdaje byly čerpány na 47,86 % RU a kapitálové výdaje na 26,60 % RU) a plněním 
příjmů na 62,40 % RU. 
 
Následující tabulka a graf znázorňují plnění jednotlivých druhů příjmů a čerpání výdajů v tis. 
Kč: 
 

  RS k 30. 6. 2024 RU k 30. 6. 2024 Skutečnost k 
30. 6. 2024 % k RU Skutečnost k 

30. 6. 2023 
Skutečnost k 
30. 6. 2022 

Příjmy celkem: 105 798 713,90 112 194 840,60 70 006 042,85 62,40 67 409 595,83 57 624 282,21 

z toho:           

daňové příjmy 74 652 500,00 77 015 564,80 45 263 304,60 58,77 41 800 439,17 36 631 352,31 

nedaňové příjmy 2 898 700,00 4 934 377,00 3 955 223,74 80,16 4 688 853,50 2 118 637,34 

kapitálové příjmy 0,00 55 200,70 107 099,44 194,02 14 160,10 45 007,75 

přijaté transfery 28 247 513,90 30 189 698,10 20 680 415,07 68,50 20 906 143,06 18 829 284,81 
Výdaje celkem: 109 424 495,70 133 483 650,20 55 171 304,31 41,33 49 138 023,81 46 665 913,61 

z toho:            

běžné výdaje 88 101 420,70 92 500 523,10 44 270 639,01 47,86 44 068 201,14 40 100 239,35 

kapitálové výdaje 21 323 075,00 40 983 127,10 10 900 665,30 26,60 5 069 822,67 6 565 674,26 
Rozdíl příjmů a 
výdajů -3 625 781,80 -21 288 809,60 14 834 738,54   18 271 572,02 10 958 368,60 

 
 

 
 

 
 
Celkové příjmy byly schváleny ve výši 105 798 713,90 tis. Kč, upraveny k  30. 6. 2024                            
o 6 396 126,70 tis. Kč na 112 194 840,60 tis. Kč a plněny na 70 006 042,85 tis. Kč,                                   
z čehož vyplývá plnění na 62,40 % RU. 
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Daňové příjmy tvoří ve skutečnosti 68,64 % veškerých příjmů vlastního hl. m. Prahy a jejich 
plnění k 30. 6. 2024 činilo 58,77 % RU. Z toho nejvíce připadá na položku daně z přidané 
hodnoty ve výši 21 135 360,80 tis. Kč (plnění na 52,58 % RU) a daně z příjmů právnických 
osob ve výši 11 494 108,17 tis. Kč (plnění na 56,72 % RU). Třetím významným daňovým 
příjmem je daň z příjmů fyzických osob, která dosáhla výše 9 124 712,16 tis. Kč (plnění na 
64,56 % RU). 
 
Nedaňové příjmy tvoří ve skutečnosti 4,40 % celkového objemu příjmů vlastního hl. m. Prahy 
a jejich plnění činilo 80,16 % RU. Vysoké plnění se projevilo např. u příjmů z úroků a realizace 
finančního majetku ve výši 1 594 943,67 tis. Kč (63,80 % RU). Dalšími objemově důležitými 
příjmy jsou přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání předchozích let ve 
výši 1 221 907,02 tis. Kč (81,39 % RU). 
 
Přijaté transfery představují ve skutečnosti 26,91 % celkového objemu příjmů vlastního hl. m. 
Prahy a jejich plnění činilo 68,50 % RU.  
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Od roku 2015 transfery poskytované ze státního rozpočtu a státních fondů městským částem hl. 
m. Prahy navyšují příjmy vlastního hl. m. Prahy. Převody dotací mezi hlavním městem Prahou 
a jejími městskými částmi na jejich činnost (§ 3 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.,                                          
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších přepisů) se zařazují na výdajovou položku 5347 a 
6363. Naopak příjmy od městských částí se realizují pomocí příjmové položky 4137 a 4251. 
Jde o položky, které se konsolidují na úrovni města. 
 
K nejvyššímu navýšení došlo u přijatých transferů ze státního rozpočtu a státních fondů. 
Například Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy poskytlo 14 090 858,00 tis. Kč na 
přímé náklady na vzdělávání a 1 887 203,50 tis. Kč pro soukromé školy. Ministerstvo práce a 
sociálních věcí poskytlo 2 017 646,30 tis. Kč na neinvestiční nedávkové transfery podle zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (§ 101, § 102 a § 103) nebo 176 610,60 tis. Kč určených 
na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně právní-ochrany dětí. 
Ministerstvo práce a sociálních věcí poskytlo na Operační program Zaměstnanost (státní i 
evropský podíl) celkem 11 395,77 tis. Kč, Ministerstvo pro místní rozvoj na IROP - 
Integrovaný regionální OP 431 047, 57 tis. Kč (státní i evropský podíl). 
 
 
Výdaje 
 
Celkové výdaje byly schváleny ve výši 109 424 495,70 tis. Kč a upraveny o 24 059 154,50 tis. 
Kč na 133 483 650,20 tis. Kč. Čerpání celkových výdajů ve výši 55 171 304,31 tis. Kč 
odpovídá 41,33 % RU. Z toho připadá na běžné výdaje částka 44 270 639,01 tis. Kč (čerpání 
na 47,86% RU) a na kapitálové výdaje částka 10 900 665,30 tis. Kč (čerpání na 26,60 % RU). 
Zdrojem krytí tohoto navýšení výdajů byly zejména transfery ze státního rozpočtu a státních 
fondů poskytnuté hlavnímu městu Praze prostřednictvím MF, rezortních ministerstev a státních 
fondů a finanční prostředky z úspory hospodaření. 
 
Čerpání běžných a kapitálových výdajů vlastního hl. m. Prahy za 1. pololetí 2024 v tis. Kč: 
           

Kapitola 

Výdaje celkem Běžné výdaje Kapitálové výdaje 

RU k 30. 6. 2024 Skutečnost 
k 30. 6. 2024 

% 
čerpání 

k RU 

RU k 30. 6. 
2024 

Skutečnost 
k 30. 6. 2024 

% 
čerpání 

k RU 

RU k 30. 6. 
2024 

Skutečnost 
k 30. 6. 2024 

% 
čerpání 

k RU 
01 2 112 609,00 475 528,54 22,51 474 479,00 245 969,02 51,84 1 638 130,00 229 559,52 14,01 
02 6 823 338,30 2 210 317,45 32,39 3 511 778,60 1 510 785,73 43,02 3 311 559,70 699 531,72 21,12 
03 43 182 736,70 16 307 407,27 37,76 28 914 962,40 14 128 644,75 48,86 14 267 774,30 2 178 762,52 15,27 
04 31 053 729,10 15 311 337,62 49,31 28 378 421,70 13 980 700,35 49,27 2 675 307,40 1 330 637,27 49,74 
05 7 004 801,70 4 325 266,94 61,75 6 140 160,40 3 868 893,89 63,01 864 641,30 456 373,05 52,78 
06 5 042 978,20 2 011 629,35 39,89 2 427 745,60 1 390 992,93 57,30 2 615 232,60 620 636,42 23,73 
07 4 283 612,20 1 598 511,81 37,32 3 629 466,50 1 480 249,61 40,78 654 145,70 118 262,20 18,08 
08 6 653 894,80 2 037 062,76 30,61 1 114 414,40 590 389,46 52,98 5 539 480,40 1 446 673,30 26,12 
09 10 897 729,60 5 684 003,38 52,16 6 164 614,60 1 952 774,08 31,68 4 733 115,00 3 731 229,30 78,83 
10 16 428 220,60 5 210 239,17 31,72 11 744 479,90 5 121 239,17 43,61 4 683 740,70 89 000,00 1,90 

Celkem 133 483 650,20 55 171 304,29 41,33 92 500 523,10 44 270 638,99 47,86 40 983 127,10 10 900 665,30 26,60 
 



 
 
 
Rozpočet běžných výdajů, který byl schválen ve výši 88 101 420,70 tis. Kč, byl k 30. 6. 2024 
navýšen o 4 399 102,40 tis. Kč, tj. na 92 500 523,10 tis. Kč. Ve sledovaném období byly běžné 
výdaje čerpány do výše 44 270 638,99 tis. Kč, tj. na 47,86 % RU. Z celkových výdajů 
představuje tato částka 69,30 %. 
 
Z hlediska objemu čerpání běžných výdajů patří mezi nejvýznamnější kapitoly kapitola 03 – 
Doprava (31,91 % z celkového objemu skutečných běžných výdajů) a kapitola 04 – Školství, 
mládež a sport (31,58 % z celkového objemu skutečných BV). Naopak mezi nejméně 
významné patří kapitola 01 – Rozvoj obce (0,56 %) a 08 – Hospodářství (1,33 %). Lze 
konstatovat, že i v letech minulých bylo nejvyšší čerpání běžných výdajů ve stejných 
kapitolách. 
 
Podíl jednotlivých kapitol na běžných výdajích v upraveném rozpočtu a ve skutečnosti k 30. 6. 
2024 je zobrazen následující tabulkou a grafy: 
 
                 v tis. Kč 

Kapitola 
Běžné výdaje 

RS k 30. 6. 2024  RU k 30. 6. 2024 Skutečnost k 30. 6. 2024 % čerpání k 
RU 

01 451 870,40 474 479,00 245 969,02 51,84 
02 3 190 814,20 3 511 778,60 1 510 785,73 43,02 
03 28 670 654,30 28 914 962,40 14 128 644,75 48,86 
04 27 505 708,60 28 378 421,70 13 980 700,35 49,27 
05 5 775 410,00 6 140 160,40 3 868 893,89 63,01 
06 2 365 294,90 2 427 745,60 1 390 992,93 57,30 
07 3 129 280,20 3 629 466,50 1 480 249,61 40,78 
08 1 046 502,50 1 114 414,40 590 389,46 52,98 
09 5 411 709,60 6 164 614,60 1 952 774,08 31,68 
10 10 554 176,00 11 744 479,90 5 121 239,17 43,61 

Celkem 88 101 420,70 92 500 523,10 44 270 638,99 47,86 
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Rozpočet kapitálových výdajů, který byl schválen výši 21 323 075,00 tis. Kč, byl k 30. 6. 2024 
navýšen o 19 660 052,10 tis. Kč, tj. na 40 983 127,10 tis. Kč. Ve sledovaném období byly 
kapitálové výdaje čerpány do výše 10 900 665,30 tis. Kč, tj. na 26,60 % RU. Z celkových 
výdajů představuje tato částka 30,70 %. 
 
Největšího objemu čerpání dosahují kapitálové výdaje v kapitole 09 – Vnitřní správa (34,23 %) 
z celkového objemu skutečných KV a v kapitole 03 – Doprava (19,99 % z celkového objemu 
skutečných KV). Naopak nejnižší výdaje vykazuje kapitola 10 – Pokladní správa (0,82 %). 
 
Čerpání prostředků na kapitálové výdaje bylo ovlivněno například sezónností stavebních prací 
nebo přísnějšími i upravenými pravidly zadávání veřejných zakázek, což může být o několik 
měsíců časově náročnější, než bylo v hlubší minulostí obvyklé. To platí i u akcí jednoletých i 
zahajovaných, kdy se prodlužuje příprava stavby nebo jsou problémy např. s výkupem 
pozemků. Lze tak shrnout, že míra čerpání kapitálových výdajů byla ovlivněna procesem jejich 
majetkoprávního, projektového, povolovacího a zakázkového zajištění v souladu s platnými 
právními předpisy a dále samotným realizačním investičním procesem kupř. vzhledem 
k sezónnosti stavebních prací. 
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                          v tis. Kč 

Kapitola 
Kapitálové výdaje 

RS k 30. 6. 2024 RU k 30. 6. 2024 Skutečnost k 30. 6. 2024 % čerpání k 
RU 

01 1 319 630,00 1 638 130,00 229 559,52 14,01 
02 2 202 872,90 3 311 559,70 699 531,72 21,12 
03 9 451 525,80 14 267 774,30 2 178 762,52 15,27 
04 1 290 431,40 2 675 307,40 1 330 637,27 49,74 
05 411 712,20 864 641,30 456 373,05 52,78 
06 1 851 060,00 2 615 232,60 620 636,42 23,73 
07 412 952,70 654 145,70 118 262,20 18,08 
08 1 387 470,80 5 539 480,40 1 446 673,30 26,12 
09 1 130 203,20 4 733 115,00 3 731 229,30 78,83 
10 1 865 216,00 4 683 740,70 89 000,00 1,90 

Celkem 21 323 075,00 40 983 127,10 10 900 665,30 26,60 
 
Podíl jednotlivých kapitol na kapitálových výdajích v upraveném rozpočtu a ve skutečnosti 
k 30. 6. 2024 je zobrazen následujícími grafy: 
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Úpravy rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v oblasti příjmů a výdajů měly rovněž dopad na třídu 8 
– financování. Schválená výše schodku hospodaření činila ve schváleném rozpočtu 
3 625 781,80 tis. Kč. Ve schváleném rozpočtu jsou opět zapojeny, tak jako v letech minulých, 
nevyčerpané finanční prostředky z předchozího roku a dále z úspory hospodaření z let 
minulých. Po úpravách došlo ke změně výše plánovaného schodku. V upraveném rozpočtu 
k 30. 6. 2024 se jedná o částku ve výši 21 288 809,60 tis. Kč. Vlastní hl. m. Praha skončilo 
k 30. 6. 2024 přebytkem hospodaření ve výši 14 834 738,54 tis. Kč. 
 
Ve třídě 8 – financování je na straně výdajů zachycen proces splácení závazků v celkové výši 
304 436,43 tis. Kč. Přehled splátek je uveden v bodě 4 - financování této důvodové zprávy. 
Promítá se zde zhodnocování volných finančních prostředků, při nichž byly využívány finanční 
produkty, které svým charakterem nejlépe vyhovují finanční strategii a způsobu řízení.   



 

2. PŘÍJMY 
 

Příjmy vlastního hlavního města Prahy byly k 30. 6. 2024 splněny ve výši 70 006 042,9 tis. Kč, 

tj. na 62,40 % RU. Celkový přehled o dosažených příjmech vlastního hlavního města Prahy dle 

druhového členění uvádí následující tabulka (v tis. Kč). 

 

Druh 

příjmů 

Rozpočet 

schválený 

Rozpočet 

upravený 

Skutečnost k 

30. 6. 2024 

% 

plnění 

k RU 

Skutečnost 

k 30. 6. 2023 

Skutečnost 

k 30. 6. 2022 

Skutečnost 

k 30. 6. 2021 

daňové 74 652 500,00 77 015 564,80 45 263 304,60 58,77 41 800 439,17 36 631 352,31 31 625 913,90 

nedaňové 2 898 700,00 4 934 377,00 3 955 223,74 80,16 4 688 853,50 2 118 637,34 1 376 356,50 

kapitálové 0,00 55 200,70 107 099,44 0,00 14 160,10 45 007,75 0,00 

přijaté 

transfery 
28 247 513,90 30 189 698,10 20 680 415,07 68,50 20 906 143,06 18 829 284,81 17 266 880,20 

CELKEM 105 798 713,90 112 194 840,60 70 006 042,85 62,40 67 409 595,83 57 624 282,21 50 269 150,60 

 

 

Daňové příjmy (tř. 1) 
 

Daňové příjmy tvoří ve skutečnosti téměř 64,65 % veškerých příjmů vlastního hlavního města 

Prahy a jejich plnění k 30. 6. 2024 činilo 58,77 % RU. Na celkovém plnění daňových příjmů se 

největším objemem podílí daň z přidané hodnoty v celkové výši 21 135 360,8 tis. Kč, byla 

plněna na 52,58 % RU. Dalším významným daňovým příjmem je daň z příjmů právnických osob 

ve výši 11 494 108,2 tis. Kč, plněna na 56,72 % RU. Třetím nejvýznamnějším daňovým příjmem 

je daň z příjmů fyzických osob, která dosáhla výše 9 124 712,2 tis. Kč s plněním 64,56 % RU. 

Porovnání skutečnosti v letech 2021 až 2024 uvádí následující tabulka (v tis. Kč). 

 

Daňové příjmy 
Skutečnost 

k 30. 6. 2024 

Skutečnost 

k 30. 6. 2023 

Skutečnost 

k 30. 6. 2022 

Skutečnost 

k 30. 6. 2021 

Daň z příjmů fyzických osob 9 124 712,16 8 089 404,49 6 522 795,20 5 878 147,99 

Daň z příjmů právnických osob 11 494 108,17 10 408 865,61 8 200 709,71 8 072 239,40 

Daň z přidané hodnoty 21 135 360,80 20 357 544,61 19 217 417,20 15 682 118,53 

Poplatky a odvody v oblasti život. prostředí 5 036,90 717 233,44 706 968,85 482 191,59 

Místní poplatky z vybr. činností a služeb 1 031 563,66 291 022,25 155 139,52 15 100,49 

Ostatní odvody z vybr. činností a služeb 265,23 109,14 1 218,64 1 285,30 

Správní poplatky 145 240,00 149 134,32 142 707,52 150 282,58 

Daně, poplatky a jiná obdob. peněž. plnění 

v oblasti hazardních her 650 491,21 753 338,23 684 191,82 396 279,25 

Daně z majetku 1 676 526,47 1 033 787,08 1 000 203,85 948 268,80 

CELKEM 45 263 304,60 41 800 439,17 36 631 352,31 31 625 913,93 

 

Příjmy rozpočtu obce a kraje jsou od roku 2001 vymezeny v § 7 a § 8 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Příjmy se zařazují 

dle vyhlášky ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších 

předpisů, dle různých hledisek, druhově pak do tříd. Daňové příjmy jsou zatříděny do třídy 1, 

nedaňové do třídy 2.  

 

Druhy daní, které jsou příjmem rozpočtu územně samosprávných celků, nebo podíly na nich pro 

obce a kraje, jsou stanoveny zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých 



 

daní územním samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení 

daní), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o RUD“). 

 

Ministerstvo financí vyhlásí vyhláškou, vydanou v dohodě s Českým statistickým úřadem 

a Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním, vždy s účinností od 1. září běžného roku: 

- procento, kterým se jednotlivé obce podílejí na procentní části celostátního hrubého výnosu 

daní dle § 4 odst. 1 písm. b) až f) a výnosu záloh a daně dle § 4 odst.1 písm. i) zákona o RUD 

- procento, kterým se jednotlivé obce podílejí na výnosu daně podle § 4 odst. 1 písm. h) zákona 

o RUD – tzv. daně „motivační“, stanovené v závislosti na poměru počtu zaměstnanců v obci, 

vykázanému v příloze k vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti a z funkčních požitků podle 

zákona o daních z příjmů, k celkovému počtu zaměstnanců takto vykázaných v České republice, 

a to podle stavu k 1. prosinci bezprostředně předcházejícího kalendářního roku. 

 

K 1. září 2023 nabyla účinnosti vyhláška ministerstva financí č. 264/2023 Sb., o procentním 

podílu jednotlivých obcí na částech celostátního hrubého výnosu daně z přidané hodnoty a daní 

z příjmů, ve které pro hl. m. Prahu byla stanovena hodnota procenta pro výnosy daní dle § 4 

odst. 1 písm. b) až f) a písm. i) zákona o RUD ve výši 29,038619 a procento podílu na dani dle 

§ 4 odst. 1 písm. h) ve výši 20,643712. 
 

Daňové příjmy hl. m. Prahy tvoří: 

- daňové příjmy rozpočtů krajů 

- daňové příjmy rozpočtů obcí. 

 

Daňové příjmy rozpočtu hl. m. Prahy jako kraje jsou tvořeny v souladu se zákonem o RUD 

podíly na celostátních výnosech daní (tzv. sdílené daně), dále i ostatními daňovými příjmy. 
 

Sdílené daně kraje tvoří: 

- podíl na 9,76 % z celostátního hrubého výnosu   
 

• daně z přidané hodnoty - § 3 odst. 1 písm. b) 

 

• daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti, odváděné plátcem daně, s výjimkou 

daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby - § 3 odst. 1 písm. c) 

 

• daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby - § 3 odst. 1 písm. d) 

 

• daně z příjmů fyzických osob s výjimkou  

1. daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti odváděné plátcem daně, 

2. daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby, 

3. záloh poplatníka v paušálním režimu na daň z příjmů fyzických osob a daně z        

příjmů fyzických osob, která je rovna paušální dani - § 3 odst. 1 písm. e 
               

• daně z příjmů právnických osob, s výjimkou výnosů uvedených v písmenu a) a v § 4 

odst. 1 písm. g) - § 3 odst. 1 písm. f)  

 

- podíl na 9,76 % výnosu záloh poplatníka v paušálním režimu na daň z příjmů fyzických 

osob a výnosu daně z příjmů fyzických osob, která je rovna paušální dani - § 3 odst.1 

písm. g) 

 

Každý kraj se na procentní části celostátního hrubého výnosu sdílených daní podílí procentem 

stanoveným v příloze zákona o RUD, pro hl. m. Prahu činí toto procento 3,183684. 

aspi://module='ASPI'&link='243/2000%20Sb.%25234'&ucin-k-dni='30.12.9999'
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Ostatní daňové příjmy rozpočtu hl. m. Prahy jako kraje tvoří: 

• poplatek za odebrané množství podzemní vody dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 

a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů. Část výnosu 

poplatku ve výši 50 % je příjmem rozpočtu kraje, na jehož území se odběr podzemní 

vody uskutečňuje, a zbylých 50 % je příjmem Státního fondu životního prostředí. 

Poplatky, které jsou příjmem rozpočtu kraje, mohou být použity jen na podporu výstavby 

a obnovy vodohospodářské infrastruktury. 

 

Daňové příjmy hl. m. Prahy jako obce jsou tvořeny v souladu se zákonem o RUD podíly 

na celostátních výnosech daní (tzv. sdílené daně) a výnosy vytvořenými na území obcí 

(tzv. výlučné daně), dále i ostatními daňovými příjmy. 

 

1. Sdílené daně obce tvoří: 

- podíl na 24,92 % z celostátního hrubého výnosu   
 

• daně z přidané hodnoty - § 4 odst. 1 písm. b) 

 

• daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti, odváděné plátcem daně, s výjimkou 

daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby - § 4 odst. 1 písm. c) 

 

• daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby - § 4 odst. 1 písm. d) 

 

• daně z příjmů fyzických osob s výjimkou  

1. daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti odváděné plátcem daně, 

2. daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby, 

3. záloh poplatníka v paušálním režimu na daň z příjmů fyzických osob a daně z       

příjmů fyzických osob, která je rovna paušální dani - § 4 odst. 1 písm. e) 
 

• daně z příjmů právnických osob, s výjimkou výnosů uvedených v písmenu g) a v § 3 

odst. 1 písm. a) - § 4 odst. 1 písm. f)  

 

- podíl na 24,92 % výnosu záloh poplatníka v paušálním režimu na daň z příjmů fyzických 

osob a výnosu daně z příjmů fyzických osob, která je rovna paušální dani - § 3 odst.1 

písm. i) 

 

Hl. m. Praha se pro rok 2024 na výše uvedených podílech celostátního výnosu sdílených daní 

podílí 29,038619 %. 

 

• podíl na 1,5 % z celostátního hrubého výnosu daně z příjmů fyzických osob ze závislé 

činnosti, odváděné plátcem daně, s výjimkou daně z příjmů fyzických osob vybírané 

srážkou podle zvláštní sazby, tzv. „motivační daň“ - § 4 odst. 1 písm. h). 

 

Hl. m. Praha se pro rok 2024 na výše uvedeném podílu celostátního výnosu tzv. „motivační 

daně“ podílí 20,643712 %. 

 

2. Výlučné daně obce tvoří: 

• výnos daně z nemovitých věcí; příjemcem je ta obec, na jejímž území se nemovitost 

nachází (§ 4 odst. 1 písm. a) 

• daň z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je příslušná obec, 

s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby (§ 4 odst. 1 písm. g). 



 

3. Ostatní daňové příjmy rozpočtu hl. m. Prahy jako obce tvoří: 

 

a) poplatky 

Jedná se o: 

• odvod za odnětí zemědělské půdy dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 

půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů. Část inkasa ve výši 30 %, která je příjmem 

obce, převádějí od roku 2006 celní úřady. Zbylý podíl (55 % inkasa) je příjmem státního 

rozpočtu a (15 % inkasa) příjmem Státního fondu životního prostředí. Odvody mohou být 

použity jen pro zlepšení životního prostředí v obci a pro ochranu a obnovu přírody 

a krajiny, 

 

• poplatek za odnětí pozemků dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 

některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů. Tento poplatek se platí 

obci, na jejímž katastrálním území došlo k odnětí, přitom podíl obce je 40 % a 60 % jeho 

výnosu je příjmem Státního fondu životního prostředí. Výnos poplatku je určen 

na zlepšení životního prostředí obce. 

 

b) odvody z hazardních her 

 

S účinností od 1. 1. 2017 zavádí zákon č. 187/2016 Sb., o dani z hazardních her, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z hazardních her“) daň z hazardních her, která 

nahrazuje odvod z loterií a jiných podobných her. Předmětem daně z hazardních her 

je provozování hazardní hry na území České republiky pro účastníky hazardní hry, pokud 

k provozování hazardní hry je potřeba mít základní povolení nebo ohlášení. Poplatníkem daně 

je držitel základního povolení hazardní hry nebo ten, kdo provozuje hazardní hru, k jejímuž 

provozování je takového povolení potřeba. Dále je poplatníkem ohlašovatel hazardní hry, nebo 

ten, kdo provozuje hazardní hru, k jejímuž provozování je ohlášení potřeba.   

 

Převod daně je tvořen z důvodu dvojího rozpočtového určení dvěma dílčími odvody: 

• celostátní hrubý výnos daně z hazardních her s výjimkou částí celostátního hrubého 

výnosu podle odstavců 1 a 4 - § 7 odst. 5 písm. b) zákona o dani z hazardních her (65 %)  

 

• část celostátního hrubého výnosu daně z ostatních hazardních her ve výši dílčí daně 

z technických her - § 7 odst. 1 písm. b) zákona o dani z hazardních her (45 %). 

 

c) správní a místní poplatky  
 

Správní a místní poplatky vybírá obec, tj. jak vlastní hl. m. Praha, tak jeho městské části. 

Poplatek spojený s odkládáním směsného komunálního odpadu z jednotlivé nemovité věci 

vybírá vlastní hl. m. Praha. Místní poplatek za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

upravuje od 1.1.2022 zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů. V hlavním městě Praze je zaveden obecně závaznou vyhláškou č. 17/2021 Sb. hl. m. 

Prahy, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci. 

 

 

Plnění daňových příjmů 

            

- převáděných do rozpočtu hl. m. Prahy finančními a celními úřady a daně z příjmů právnických 

osob hrazené obcí za 1. pololetí 2024 v členění podle jednotlivých druhů a porovnání jejich výše 

s 1. pololetím 2023 je uvedeno v tabulce č. 1, a to za obec a za kraj.  

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/vyhledavani_v_pravnich_predpisech/obecne_zavazna_vyhlaska_c_17_2021_sb_hl.html
https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/vyhlasky_a_narizeni/vyhledavani_v_pravnich_predpisech/obecne_zavazna_vyhlaska_c_17_2021_sb_hl.html


 

       Tabulka č. 1 

       v tis. Kč 
  

  RS RU Skutečnost % k RU Skutečnost 

Druh daně 2024 2024 k 30. 6. 2024 2024 K 30. 6. 2023 

DPFO placená plátci 11 000 000 11 000 000 6 749 860 61,36 5 949 691 

DPFO placená poplatníky 484 000 484 000 205 111 42,38 197 938 

DPFO vybíraná srážkou 1 900 000 1 900 000 1 518 900 79,94 1 375 571 

DPPO 17 000 000 17 000 000 8 363 361 49,20 8 124 752 

DPH 38 700 000 38 700 000 20 269 954 52,38 19 527 245 

DPFO placená plátci - motivační 300 000 300 000 288 071 96,02 246 317 

Sdílené daně obec celkem 69 384 000 69 384 000 37 395 257 53,90 35 421 514 

DPFO placená plátci 350 000 350 000 289 111 82,60 252 981 

DPFO placená poplatníky 20 000 20 000 8 738 43,69 8 416 

DPFO vybíraná srážkou 80 000 80 000 64 921 81,15 58 489 

DPPO 500 000 500 000 358 635 71,73 345 465 

DPH 1 500 000 1 500 000 865 407 57,69 830 300 

Sdílené daně kraj celkem 2 450 000 2 450 000 1 586 812 64,77 1 495 651 

Sdílené daně celkem 71 834 000 71 834 000 38 982 069 54,27 36 917 165 

Daň z nemovitých věcí 1 988 972 2 058 341 1 712 584 83,20 1 077 855 

Poplatky - obec* x x 5 082             x 1 949 

Poplatek - kraj** x x 213             x 109 

Celkem odvody od FÚ 73 822 972 73 892 341 40 699 948 55,08 37 997 078 

DPPO hrazená obcí 400 000 2 772 112 2 772 112 100,00 1 938 650 

Ú h r n 74 222 972 76 664 453 43 472 060 56,70 39 935 728 

z toho: příjmy obce celkem 71 772 972 74 214 453 41 885 035 56,44 38 439 968 

           příjmy kraje celkem 2 450 000 2 450 000 1 587 025 64,78 1 495 760 
 

 

 

 

 

 

  
*   odvod za odnětí zemědělské půdy, poplatek za odnětí pozemků (lesy) 

** poplatek za odebrané množství podzemní vody 

 

Rozpočet daňových příjmů hlavního města Prahy byl pro rok 2024 schválen ve výši 

74 222 972 tis. Kč.  Po úpravě rozpočtu daně z nemovitých věcí u městské části Praha 3, Praha-

Březiněves a Praha-Řeporyje, Praha-Slivenec, úpravě položky daň z příjmů právnických osob 

hrazené obcí v souvislosti s výší této daně za zdaňovací období roku 2023 přiznané k 30. 6. 2024 

a podáním dodatečného daňového přiznání k dani z příjmů právnických osob za rok 2020, 2021 

a 2022 byl upraven na částku 76 664 453 tis. Kč. Částkou 40 699 948 tis. Kč je upravený 

rozpočet plněn na 55,08 %. Oproti 1. pololetí roku 2023 bylo daňových příjmů od finančních 

úřadů převedeno celkově v absolutním vyjádření o 2 702 870 tis. Kč více, meziroční nárůst činí 

7,11 %. 

 

Inkaso daně z přidané hodnoty dosáhlo v 1. pololetí 2024 výše 21 135 361 tis. Kč, tj. 52,58 % 

schváleného rozpočtu, což je 3,82 % nad úrovní stejného období roku 2023 (absolutně 

o 777 816 tis. Kč více). Do inkasa se pozitivně promítá růst spotřebitelských cen. Zároveň se 

začínají projevovat dopady změn účinných od ledna 2024, především redukce počtu sazeb daně z 

přidané hodnoty na základní 21 % a sníženou 12 % a přesunutí vybraného zboží a služeb ze 

snížené do základní sazby daně z přidané hodnoty.  

 

Inkaso daně z příjmů fyzických osob v celkové výši 9 124 712 tis. Kč, tj. 64,56 % rozpočtu, 

vykazuje oproti stejnému období roku 2023 zvýšení o 12,80 % (absolutně o 1 035 308 tis. Kč). 

  

Inkaso daně z příjmů fyzických osob placené plátci dosáhlo plnění 7 327 042 tis. Kč, tj. 62,89 % 



 

rozpočtu. Oproti stejnému období roku 2023 došlo k nárůstu o 878 053 tis. Kč, tj. o 13,62 %. 

Inkaso pozitivně ovlivnil růst mezd. Kladný vliv na inkaso mají také změny přijaté v rámci 

konsolidačního balíčku. Jedná se například o snížení limitu pro druhou sazbu daně či změnu 

zdanění vybraných nepeněžních benefitů.  

 

Inkaso daně z příjmů fyzických osob vybíraných srážkou činilo 1 583 821 tis. Kč (79,99 % 

rozpočtu). Oproti stejnému období roku 2023 došlo k nárůstu výnosu o 10,44 %, tj. absolutně 

o 149 760 tis. Kč.  

 

Inkaso daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky dosáhlo plnění 213 849 tis. Kč, oproti 

stejnému období roku 2023 došlo k nárůstu o 3,63 % (absolutně o 7 495 tis. Kč).  

 

Inkaso daně z příjmů právnických osob se na plnění rozpočtu podílelo částkou 8 721 996 tis. Kč, 

tj. 49,84 % rozpočtu, oproti stejnému období roku 2023 došlo k nárůstu o 2,97 % (absolutně 

o 251 780 tis. Kč). Na inkaso měla pozitivní dopad úhrada čtvrtletních a pololetních záloh na 

dani a část úhrady daně za rok 2023 u poplatníků, kteří mají povinný audit, nebo jim daňové 

přiznání zpracovává a předkládá daňový poradce.  

 

Daň z příjmů právnických osob za vlastní hl. m. Prahu byla pro rok 2024 rozpočtována ve výši 

400 000 tis. Kč. Dle skutečné výše této daně, která byla hl. m. Prahou vypočtena a uhrazena 

k 30. 6. 2024 za zdaňovací období roku 2023, byl upraven její rozpočet. Samostatnou zprávu 

o sestavě přiznání k dani z příjmů právnických osob za hl. m. Prahu projednala dne 10. 6. 2024 

Rada hl. m. Prahy (usnesení č. 1214), návrh na příslušné související úpravy rozpočtu vč. dotací 

městským částem projednalo a schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy dne 20.6.2024 (usnesení 

č. 15/57). Zároveň bylo podáno dodatečné daňové přiznání k této dani za rok 2020, 2021 a 2022 

ve výši 9 047,4 tis. Kč. Tato úprava rozpočtu byla projednána dne 10.6.2024 Radou hl. m. Prahy 

(usnesení č. 1215), návrh na příslušné související úpravy rozpočtu vč. dotací městským částem, 

projednalo a schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy dne 20.6.2024 (usnesení č. 15/56). 

 

Převody výnosu daně z nemovitých věcí, které jsou celé příjmem městských částí, a to podle 

skutečného výnosu této daně sdělovaného finančními úřady podle jednotlivých městských částí, 

jsou realizovány pravidelně měsíčně, počínaje měsícem dubnem. Částkou 1 712 584 tis. Kč byl 

upravený rozpočet naplněn na 83,20 %. Oproti stejnému období roku 2023 došlo k nárůstu 

o 58,89 %, tj. absolutně o 634 729 tis. Kč. 

 

Výši převodu poplatků hl. m. Praha nemůže ovlivnit ani předpokládat, proto nejsou 

rozpočtovány. Jejich meziroční výnos kolísá. 

 

Porovnání měsíčních výnosů daní celkem za obec a kraj za roky 2022, 2023 a l. pololetí 2024 

zobrazuje následující stejně pojmenovaný graf. 
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Porovnání měsíčních výnosů daní celkem za obec a kraj r. 2022, r. 2023 a r. 2024         

(v tis. K

2022

2023

2024



 

- daň z hazardních her 

 

Hl. m. Praha za l. pololetí 2024 obdrželo od Specializovaného finančního úřadu převody části 

celostátního hrubého výnosu daně z ostatních hazardních her a daně z ostatních technických her 

ve výši 256 774 tis. Kč. 

 

V 1. pololetí 2024 hl. m. Praha obdrželo převody části celostátního hrubého výnosu daně 

z hazardních her a daně z technických her za zdaňovací období do 31.12.2023, který je uveden 

v následující tabulce.  

    Tabulka č. 2 

    v tis. Kč 

  
RS 2024 

Skutečnost        

k 30. 6. 2024 

Plnění k RS 

v % 

Skutečnost        

k 30. 6.  2023 Druh odvodu 

Odvody z loterií  0 0 x 0 

Odvody z VHP a jiných tech.herních zařízení 0 0 x 4 

DHH - z ostatních hazardních her 0 162 673 x x 

DTH - z ostatních technických her 0 94 101 x x 

Daň z hazardních her do r. 2023 200 000 175 647 87,82 306 339 

Daň z technických her do r. 2023 300 000 218 070 72,69 446 995 

Odvody celkem 500 000 650 491 130,10 753 338 

 

- na místních a správních poplatcích  

 

Plnění těchto příjmů je uvedeno v následující tabulce č. 3, a to jak za vlastní hl. m. Prahu, tak 

orientačně i za městské části.  

     Tabulka č. 3 

     v tis. Kč 

  RS RU Skutečnost % k Skutečnost 

Druh poplatku 2024 2024 k 30. 6. 2024 RU 2024 k 30. 6. 2023 

Správní poplatky 485 421 485 421 259 127 53,38 249 393 

v tom: HMP vlastní  300 000 300 000 145 240 48,41 149 134 

          městské části 185 421 185 421 113 887 61,42 100 259 

Místní poplatky 2 092 058 2 092 938 1 333 097 63,70 1 274 784 

v tom: HMP vlastní  1 618 500 1 618 500 1 031 564 63,74 1 005 573 

          městské části 473 558 474 438 301 533 63,56 269 211 

v tom:           

Poplatek za odkládání komunál. 

odpadu z nem. věci 1 200 000 1 200 000 706 111 58,84 714 551 

Poplatek z pobytu 528 234 528 234 405 180 76,70 354 128 

v tom: HMP vlastní  400 000 400 000 312 422 78,11 277 769 

          městské části 128 234 128 234 92 758 72,33 76 359 

Popl.za užív.veř.prostranství 272 798 277 678 158 556 57,10 145 826 

v tom: HMP vlastní  9 000 9 000 6 285 69,83 6 435 

          městské části 263 798 268 678 152 271 56,67 139 391 

Poplatek ze psů  44 047 44 047 32 063 72,79 31 394 

v tom: HMP vlastní - převody MČ 9 500 9 500 6 756 71,12 6 770 

          městské části 34 547 34 547 25 307 73,25 24 624 

Poplatek ze vstupného 46 979 42 979 31 175 72,54 28 832 

Zrušené místní poplatky 0 0 12 x 53 

v tom: HMP vlastní  0 0 -10 x 48 

          městské části 0 0 22 x 5 
  



 

Výběr správních poplatků je závislý na počtu zpoplatňovaných úkonů a na výši sazeb za jejich 

provedení. Celkově bylo za 1. pololetí 2024 za hl. m. Prahu vybráno 259 127 tis. Kč, z toho 

za vlastní hl. m. Prahu 145 240 tis. Kč. Schválený rozpočet vlastního hl. m. Prahy je plněn 

na 48,41 % a výběr je o 3 894 tis. Kč nižší než ve stejném období roku 2023, s poklesem 

o 2,61 %. U městských částí bylo vybráno 113 887 tis. Kč (zvýšení oproti roku 2023 o 13,59 %). 

 

Výběr místního poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věcí je závislý na výši 

sazby poplatku stanovené obecně závaznou vyhláškou hl. m. Prahy. Od 1. 1. 2022 nabyla 

účinnosti obecně závazná vyhláška č. 17/2021 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovité věci. Nově je poplatek stanoven jednotnou sazbou 0,50 Kč za 

1 litr objednané sběrné nádoby na směsný komunální odpad.  Výše poplatku je stanovena na 

základě celkového počtu objednaných litrů sběrných nádob u konkrétního objektu a počtu svozů 

v poplatkovém období, kterým je kalendářní rok. Na poplatku za komunální odpad 

rozpočtovaném pro rok 2024 ve výši 1 200 000 tis. Kč bylo vybráno za 1. pololetí 2024 celkem 

706 111 tis. Kč, což činí 58,84 % schváleného rozpočtu. Plnění je ovlivněno splatností poplatku, 

která je stanovena obecně závaznou vyhláškou č. 17/2021 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku 

za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, a sice k 15. 6. a 15. 12. daného roku. 
 

Dne 1.1.2022 nabyla účinnosti obecně závazná vyhláška č. 19/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 

mění obecně závazná vyhláška č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku z pobytu. Touto 

vyhláškou došlo ke změně sazby poplatku. S účinností od 1.1.2022 činí sazba poplatku 50 Kč za 

osobu a každý započatý den pobytu, s výjimkou dne počátku pobytu. Kromě změny sazby 

poplatku byl rozšířen okruh osob, kterých se týká osvobození od poplatku z pobytu. 

 

Celkový výběr ostatních místních poplatků za 1. pololetí 2024 činil 626 986 tis. Kč, což 

představuje zvýšení oproti stejnému období roku 2023 o 11,92 % (absolutně o 66 753 tis. Kč). 

 

Oproti stejnému období roku 2023 došlo k největšímu nárůstu u místního poplatku z pobytu 

ve výši 51 052 tis. Kč (tj. o 14,42 %) a u místního poplatku za užívání veřejného prostranství ve 

výši 12 730 tis. Kč (tj. o 8,73 %). 

 

 

Nedaňové příjmy (tř. 2) 
v tis. Kč 

Položka Název seskupení položek RS 2024 
RU  

k 30. 6. 2024 

Skutečnost 

k 30. 6. 2024 

Skutečnost 

k 30. 6. 2023 

211X Příjmy z vlastní činnosti 300,0 68 817,3 166 130,7 80 447,3 

212X 
Odvody přebytků org. s přímým 

vztahem 0,0 34 668,5 34 668,5 23 873,4 

214X 
Příjmy z úroků a realizace fin. 

majetku 2 500 000,0 2 500 000,0 1 594 943,6 2 415 600,4 

221X Přijaté sankční platby     223 000,0 223 037,8 171 330,2 195 710,0 

222X Vratky z fin. vyp. předchozích let 0,0 1 501 363,0 1 221 907,0 1 156 497,8 

232X Ostatní nedaňové příjmy 0,0 382 072,9 713 126,2 238 724,7 

24XX Přijaté splátky půjč. prostředků 175 400,0 224 417,5 53 117,5 578 000,0 

  CELKEM 2 898 700,0 4 934 377,0 3 955 223,7 4 688 853,5 

 

 

Nedaňové příjmy tvoří pouze 5,65 % z celkového objemu skutečných příjmů vlastního hlavního 

města Prahy k 30. 6. 2024. Celkově jsou tyto příjmy plněny na 80,16 % RU. Objemově 



 

největším druhem nedaňových příjmů jsou příjmy z úroků a realizace finančního majetku ve výši 

1 594 943,7 tis. Kč. Dalšími objemově důležitými příjmy jsou vratky z finančního vypořádání 

předchozích let a ostatní nedaňové příjmy. 

 

 

K 30. 6. 2024 byly nedaňové příjmy rozpočtovány ve výši 4 934 377,0 tis. Kč a plněny ve 

výši 3 955 223,7 tis. Kč.  

 

1) Příjmy z vlastní činnosti – 166 130,7 tis. Kč 
 

Kapitola 02 – Městská infrastruktura 

• 141 314,3 tis. Kč – smluvní odměna za sběr a využití obalových odpadů v rámci 

integrovaného systému nakládání s KO od společnosti EKO-KOM, a.s. 

 

Kapitola 03 – Doprava 

• 23 419,6 tis. Kč – ODO MHMP – TSK HMP příjmy z tržeb a poplatků za parkovné mimo 

provozní dobu na 14 parkovištích P+R, parkovné z mincovních automatů DP.  

 

Kapitola 05 – Zdravotnictví a soc. oblast 

• 16,7 tis. Kč – jedná se o příjmy za tiskopisy (recepty a žádanky s modrým pruhem na opiáty). 

 

Kapitola 07 – Bezpečnost 

• 1 155,9 tis. Kč – povinné úhrady nákladů za pobyt zvířat v ÚPOZ MP od jejich majitelů. 

 

Kapitola 08 – Hospodářství 

• 1,1 tis. Kč – náklady oprávněného. 

 

Kapitola 09 – Vnitřní správa 

• 223,1 tis. Kč – digitální reprodukce, publikace, rešerše, ověřování dokumentů. 

 

 

2) Odvody přebytků org. s přímým vztahem – 34 668,5 tis. Kč 
 

Kapitola 04 – Školství, mládež a sport 

• 24 148,5 tis. Kč – odvody finančních prostředků z fondů investic příspěvkových organizací 

hl. m. Prahy za současného zvýšení neinvestičních příspěvků ve stejné výši. Jedná se o usn. 

RHMP č. 689 ze dne 15. 4. 2024 v celkové výši 8 260,0 tis. Kč a usn. RHMP č. 1096 ze dne 

3. 6. 2024 v celkové výši 15 888,5 tis. Kč.  

 

Kapitola 05 – Zdravotnictví a soc. oblast  

• 10 000,0 tis. Kč – odvod z fondu investic na poskytnutí investiční dotace pro MČ Praha - 

Zbraslav na stavební úpravy objektu pro výjezdové stanoviště ZZS.   

 

Kapitola 06 – Kultura a cestovní ruch 

• 520,0 tis. Kč – odvod finančních prostředků z fondu investic příspěvkové organizace hl. m. 

Prahy za současného zvýšení neinvestičního příspěvku ve stejné výši. Jedná se o usn. RHMP 

č. 1362 ze dne 24. 6. 2024 v celkové výši 520,0 tis. Kč. 

 

 



 

 
 

3) Příjmy z úroků a realizace finančního majetku – 1 594 943,6 tis. Kč 
 

Kapitola 01 – Rozvoj obce 

• 410,0 tis. Kč – úroky z vkladu na Fondu spoluúčasti investorů na rozvoji území. 

 

Kapitola 03 – Doprava 

• - 1,5 tis. Kč – kurzové rozdíly z přijatých pokut. 

 

Kapitola 08 – Hospodářství 

• 138 880,9 tis. Kč – příjmy z dividend – PPF banka a.s. ve výši 136 342,6 tis. Kč a příjmy 

z úroků na bankovních účtech. 

 

Kapitola 09 – Vnitřní správa 

• 24 057,7 tis. Kč – kurzové rozdíly, převody mezi účty města, kreditní úrok. 

 

Kapitola 10 – Pokladní správa 

• 1 431 596,5 tis. Kč – úroky z účtů hl. m. Prahy a výnosy ze směnek. 

 

 

4) Přijaté sankční platby – 171 330,2 tis. Kč  
 

Kapitola 02 – Městská infrastruktura 

• 863,1 tis. Kč – pokuty převedené Českou inspekcí životního prostředí, Celním úřadem 

a Finančním úřadem.  

 

Kapitola 03 – Doprava 

• 119 680,4 tis. Kč – jedná se o sankce ukládané za porušení § 60 zákona č. 200/1990 Sb., 

o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů; § 62 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů; § 125c, § 125d a § 125f zákona č. 361/2000 Sb., o silničním 

provozu, ve znění pozdějších předpisů a § 16, písm. c) zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla, ve znění pozdějších předpisů a příjmy za postihy podle § 35 

zák. č. 111/1994 Sb., zákona o silniční dopravě, a dále správní postihy podle zákona o cenách 

(zák. č. 526/1990 Sb.).  

 

Kapitola 04 – Školství, mládež a sport 

• 47,5 tis. Kč – prostředky odvedené příjemci podpory OPP – Adaptabilita, OPP – 

Konkurenceschopnost a OPP – Pól růstu, které byly využity v rozporu s podmínkami 

stanovenými hl. m. Prahou pro jejich realizaci.  

 

Kapitola 05 – Zdravotnictví a soc. oblast 

• 130,5 tis. Kč – jedná se o pokuty za správní delikty poskytovatelů zdrav. a soc. služeb. 

 

Kapitola 06 – Kultura a cestovní ruch 

• 1 285,6 tis. Kč – představují sankční platby uložené odborem OPP MHMP za porušení 

zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů ve výši               

1 245,6 tis. Kč a sankční platby uložené odborem HOM MHMP vyplývající z uzavřených 

smluvních vztahů v souvislosti s Průmyslovým palácem ve výši 40,0 tis. Kč. 

 



 

Kapitola 07 – Bezpečnost 

• 47 383,5 tis. Kč – jedná se o příjmy spojené s odtahy motorových vozidel na území hl. m. 

Prahy, které brání bezpečnosti silničního provozu (SS HMP), a vybrané pokuty MP HMP. 

 

Kapitola 08 – Hospodářství 

• 38,7 tis. Kč – propad kauce - 45 C 185/2022 AK. 

 

Kapitola 09 – Vnitřní správa 

• 1 900,9 tis. Kč – přijaté sankční platby přijaté od jiných subjektů, za porušení vyhlášek 

a nařízení hl. m. Prahy a za porušení zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy.  

 

 

5) Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z fin. vypořádání předchozích let 

– 1 221 907,0 tis. Kč 
 

Plnění se projevuje téměř ve všech kapitolách: kap. 01 – 108 372,5 tis. Kč, kap. 02 – 64 923,3 

tis. Kč, kap. 03 – 204 618,4 tis. Kč, kap. 04 – 141 026,1 tis. Kč, kap. 05 – 234 196,2 tis. Kč, 

kap. 06 – 19 790,9 tis. Kč, kap. 07 – 1 987,7 tis. Kč, kap. 08 – 446 991,9 tis. Kč. Jedná se 

o vrácené finanční prostředky v rámci finančního vypořádání státních dotací škol a školských 

zařízení HMP, MČ a soukromých škol s MŠMT v kap. 04, finančního vypořádání státních dotací 

ostatních příspěvkových organizací hl. m. Prahy, vratky DP ve výši 204 551,8 tis. Kč a ve výši 

68,5 tis. Kč a vratka ze vstupného ZOO a z grantů ŽP, vratka grantů prevence kriminality a HZS 

HMP, úpravy rozpočtu schválené usnesením Rady hl. m. Prahy č. 470 ze dne 18. 3. 2024 

z nevyčerpaných prostředků příspěvkových organizací z roku 2023 ve výši 89 412,6 tis. Kč, 

vratky prostředků poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy příspěvkovým organizacím hl. m. Prahy 

určených k odvodu v rámci finančního vypořádání za rok 2023, finanční vypořádání projektů 

EU/ EHP vč. OPP PR. V kap. 08 se dále jedná o vrácené prostředky z finančních nástrojů INFIN 

2018 a COVID PRAHA 2020, které byly alokovány na účtech Národní rozvojové banky a.s. 

(dříve ČMZRB a.s.), zpět na účty hlavního města Prahy. Podíl EU ve výši 50 % z části 

prostředků, které nebyly v obou FN využity. 
 

 

6) Ostatní nedaňové příjmy – 713 126,2 tis. Kč 
 

V ostatních nedaňových příjmech se promítají příjmy kap. 01 – 14,9 tis. Kč (odvody příjmů za 

minulá léta - úhrada exekuce, náhrady soudních řízení), kap. 02 – 434,5 tis. Kč (úhrady za 

způsobené škody a zničený majetek v městských parcích a lesoparcích, úhrady za 

vodohospodářské havárie), kap. 03 – 376 701,3 tis. Kč (INV MHMP – příjmy pojistného plnění, 

ODO SK MHMP - přijaté finanční prostředky z vyúčtování zálohových faktur za rok 2023 ve 

výši 358 038,7 tis. Kč, příjmy z pojistného plnění, propady kaucí, ODO MHMP - platby za 

dopravní obslužnost od OC Šestka, Europark Shopping Center, Globus ČR, IKEA a DHL 

Solutions), kap. 04 – 157,0 tis. Kč (příjem mylných plateb od PO MČ za projekty OPPPR, které 

mají hradit MČ včetně duplicitně uhrazených částek), kap. 05 – 217,3 tis. Kč (příjmy za prodej 

vakcín proti chřipce, převod finančních prostředků z devizového účtu v rámci vypořádání 

dědictví), kap. 06 – 221,9 tis. Kč (opravný daňový doklad k projektu Evaluart ve výši 6,0 tis. Kč 

a přeplatek plynu z akce Rekonstrukce Šlechtovy restaurace ve výši 215,9 tis. Kč), kap. 07 – 

5 422,8 tis. Kč (přijaté neinvestiční dary na provoz ÚPOZ MP, pojistné náhrady, náhrady 

zaměstnanců za jimi způsobené škody zaměstnavateli), kap. 08 – 150 631,9 tis. Kč (vratky 

náhrad soudních řízení, refundace pohřebného – náhrady od MMR pro MČ HMP za účelně 

vynaložené náklady na pohřbení zemřelého v případě, kdy zákon č. 256/2001 Sb., stanoví 



 

povinnost zajistit pohřbení obci), kap. 09 – 16 371,9 tis. Kč (hovorné, reklamace poštovného, 

registr vozidel a řidičů), kap. 10 – 162 952,7 tis. Kč (výplata pohledávky za Sberbank v rámci 

insolvenčního řízení). 

 

 

7) Přijaté splátky půjčených prostředků – 53 117,5 tis. Kč 
 

V přijatých splátkách půjčených prostředků se promítají příjmy kap. 04 – 53 117,5 tis. Kč (jedná 

se o vrácené prostředky z návratných finančních výpomocí poskytnutých PO HMP – OA 

Hovorčovická, Praha 3, U Vinohradského hřbitova, Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku, 

SPŠ na Proseku, Praha 9, Novoborská, SOŠ Jarov, Praha 9 a SŠ a VOŠ umělecká a řemeslná, 

Praha 5). 

 

Nedaňové příjmy podle jednotlivých kapitol                                            v tis. Kč 

Kap. Název kapitoly  RS  2024 
RU k  

30. 6. 2024 

Skutečnost k 

30. 6. 2024 

Skutečnost k 

30. 6. 2023 

01 Rozvoj obce 0,0 103 911,4 108 797,5 19 360,7 

02 Městská infrastruktura 200,0 139 067,5 207 535,3 91 694,5 

03 Doprava 149 000,0 596 468,1 724 418,2 1 088 126,7 

04 Školství, mládež a sport 0,0 189 388,7 218 496,5 220 624,2 

05 Zdravotnictví a soc. oblast 0,0 490 078,8 244 560,7 145 894,8 

06 Kultura a cestovní ruch 1 300,0 43 257,8 21 818,3 96 920,3 

07 Bezpečnost 71 000,0 81 506,3 55 949,8 60 826,6 

08 Hospodářství 0,0 449 862,4 736 544,6 120 495,1 

09 Vnitřní správa 1 800,0 1 800,0 42 553,6 79 132,8 

10 Pokladní správa 2 675 400,0 2 839 036,0 1 594 549,2 2 765 759,8 

  CELKEM 2 898 700,0 4 934 377,0 3 955 223,7 4 688 835,5 

 

 

V nedaňových příjmech jsou zařazeny mj. ty příjmy, které jsou spojeny s určitým sankčním 

postihem. Do rozpočtu hl. m. Prahy jsou převáděny celními úřady a Českou inspekcí životního 

prostředí (např. podíl obce z pokut ukládaných za porušení předpisů o ochraně životního 

prostředí) a dále se jedná o pokuty ukládané Městskou policií hl. m. Prahy a odbory MHMP. 

 

 

Plnění sankčních nedaňových příjmů je uvedeno v tabulce č. 1 

    Tabulka č. 1 

    v tis. Kč 

  RS RU Skutečnost k % k  Skutečnost k 

Druh platby 2024 2024 30. 6. 2024 RU 2024 30. 6. 2023 

Ú h r n 223 000 223 038 171 330 76,82 195 710 

Z toho:           

Převody od fin. institucí *)                  x                  x 581 x  595 

Městská policie 40 000 40 000 26 919 67,30 21 764 

Odtahy vozidel 31 000 31 000 20 464 66,01 17 589 

Odbory MHMP 152 000 152 000 123 896 81,51 155 497 

Ostatní 0 38 51 x  265 

 

 



 

Rozpočet sankčních plateb vlastního hl. m. Prahy byl schválen ve výši 223 000 tis. Kč. 

Po úpravě rozpočtu na částku 223 038 tis. Kč dosáhlo plnění výše 76,82 % částkou 

171 330 tis. Kč. Z částky inkasa sankčních plateb činily převody od finančních institucí 

581 tis. Kč a 51 tis. Kč představují vrácené finanční prostředky z projektu Operační program 

Praha – Konkurenceschopnost (OPPK) a Operační program Praha – Adaptabilita (OPPA). 

 

Rozpočet příjmů za nucené odtahy vozidel Správou služeb hl. m. Prahy byl 

částkou 20 464 tis. Kč plněn na 66,01 % a oproti stejnému období roku 2023 došlo k nárůstu 

příjmů o 2 875 tis. Kč. 

 

Odbory MHMP vybraly 123 896 tis. Kč, tj. v porovnání se stejným obdobím roku 2023, 

o 31 601 tis. Kč méně (tj. o 20,32 %). 

Městská policie hl. m. Prahy od poloviny května r. 2005 převádí vybrané pokuty na tři zvláštní 

příjmové účty hl. m. Prahy, které byly zřízeny k rozlišení, zda pokuty byly vybrány na místě, 

či byly uhrazeny později (složenkou, převodem z účtu, příp. byly složeny v hotovosti v pokladně 

Městské policie hl. m. Prahy) anebo, zda byly Městskou policií hl. m. Prahy vymoženy. 

Stav finančních prostředků na těchto účtech činí za 1. pololetí 2024 částku 26 919 tis. Kč. Z této 

částky představují blokové pokuty na místě zaplacené 20 450 tis. Kč, pokuty zaplacené 

na základě složenky 6 469 tis. Kč. Výběr sankčních plateb za 1. pololetí 2024 u Městské policie 

hl. m. Prahy se oproti stejnému období roku 2023 zvýšil o 5 155 tis. Kč, tj. o 23,69 %. 

  
Pokuty Městské policie uložené v blokovém řízení 

        Tabulka č. 2 

           v tis. Kč  

  1. pololetí 2023 1. pololetí 2024 

Druh blokové pokuty počet pokut tis. Kč počet pokut tis. Kč 

za přestupky proti bezp.silnič.provozu 47 213 19 017 49 694 24 961 

z toho: v hotovosti 41 418 15 615 40 200 17 776 

           na místě nezaplacené 5 795 3 402 9 494 7 185 

přestupky proti veřejnému pořádku 6 047 3 815 5 810 3 479 

z toho: v hotovosti 4 443 2 019 3 765 1 557 

           na místě nezaplacené 1 604 1 796 2 045 1 922 

ostatní přestupky 2 634 3 234 2 777 3 985 

z toho: v hotovosti 1 677 1 012 1 626 1 117 

           na místě nezaplacené 957 2 222 1 151 2 868 

celkem uložené blokové pokuty 55 894 26 066 58 281 32 425 

z toho: v hotovosti 47 538 18 646 45 591 20 450 

           na místě nezaplacené 8 356 7 420 12 690 11 975 

 

 

 

Přehled o výsledcích exekučních řízení 

 

K 30.6.2024 bylo úplně vymoženo 2 671 nedoplatků ve výši 11 777 525 Kč.  

Částkou 4 093 184 Kč byla v tomto období provedena částečná úhrada 1 034 nedoplatků.  

Suma částečně vymožených nedoplatků není zahrnuta v části 3. a 4. tabulky Přehled o vymáhání 

nedoplatků k 30.6.2024. 

 

Do rozpočtu hl. m. Prahy bylo převedeno celkem 15 870 709 Kč. 
 

 



 

S T A V  k 1.1.20241) k 31.3.2024 k 30.6.2024 

Celkový počet aktivních 

nedoplatků: 
29 953 29 276 29 002 

Z toho:    

Odbory MHMP: 29 950 29 273 29 000 

Příjem 34 – jiné správní orgány 3 3 2 

Částka, kterou činí aktivní 

nedoplatky 
517 441 246 515 489 683 530 497 567 

Z toho:    

Odbory MHMP: 517 376 246 515 424 683 530 442 567 

Příjem 34 – jiné správní orgány 65 000 65 000 55 000 

Nedoplatky zcela vymožené 

(počet): 
0 1 343 2 671 

Z toho:    

Odbory MHMP: 0 1 343 2 670 

Příjem 34 – jiné správní orgány 0 0 1 

Nedoplatky zcela vymožené 

(Kč): 
0 4 583 748 11 777 525 

Z toho:    

Odbory MHMP: 0 4 583 748 11 767 525 

Příjem 34 – jiné správní orgány 0 0 10 000 

tabulka Přehled o vymáhání nedoplatků k 30.6.2024  

 

Vysvětlivky k tabulce Přehled o vymáhání nedoplatků k 30.6.2024   

V tabulce nejsou evidovány údaje o nedoplatcích, u nichž nebylo k 30.6.2024 exekučním oddělením zahájeno 

vymáhání. 
1) Počáteční stav k 1.1.2024 v 1. a 2. řádku tabulky představuje počet nedoplatků (v řádku 2. vyjádřeném v Kč), u 

nichž bylo exekučním oddělením zahájeno vymáhání v předchozím období a které nebyly k tomuto datu uhrazeny.  
Pro přehlednost výsledků ve sledovaném období jsou počáteční stavy ve 3. a 4. řádku tabulky nulové.  

 

 

K 30.6.2024 eviduje exekuční oddělení odboru DPC MHMP celkem 29 002 vymáhaných 

nedoplatků, z nichž je 29 000 vymáháno na základě vykonatelných rozhodnutí vydaných odbory 

MHMP a 2 jsou vymáhány na základě vykonatelných rozhodnutí postoupených k vymáhání 

jinými správními orgány. 

 

K 30.6.2024 zaniklo nebo bylo přistoupeno k odepsání 900 pohledávek v celkové částce 8 239 

726 Kč z důvodů uvedených v § 158 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 

předpisů. 
 

Způsoby vymáhání nedoplatků: 

 

Z celkového počtu 29 002 aktivních nedoplatků bylo k 30.6.2024: 

- vedeno exekučním oddělením odboru DPC MHMP daňové řízení u 13 140 nedoplatků,  

- přihlášeno do insolvenčního řízení 1 813 nedoplatků, 

- předáno k vymáhání   soudním exekutorům 9 631 nedoplatků, 

- předáno k vymáhání celním úřadům 4 418 nedoplatků. 

 



 

Způsoby vymožení nedoplatků 

 

Z celkové částky 15 870 709 Kč, která byla celkem vymožena na nedoplatcích, bylo:  

− 8 330 282 Kč (52,5 %) vymoženo na základě upomínek, posečkání či rozložení úhrady 

na splátky nebo vymoženo daňovou exekucí provedenou exekučním oddělením odboru 

DPC MHMP srážkami ze mzdy či přikázáním pohledávky z účtu povinného 

u poskytovatele platebních služeb (banky, spořitelny, stavební spořitelny),  

− 6 502 198 Kč (41 %) vymoženo celními úřady, 

− 911 792 Kč (5,7 %) vymoženo exekutorskými úřady na základě návrhů na nařízení 

exekuce podaných exekučním oddělení DPC MHMP, 

− 126 437 Kč (0,8 %) vymoženo na základě přihlášek do insolvenčního řízení podaných 

exekučním oddělení DPC MHMP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Porovnání počtu rozhodnutí předaných k vymáhání 

 

Pro srovnání počtu rozhodnutí předaných k vymáhání v letech 2020 až 2024 (vždy od 1.1. do 

30.6. příslušného roku): v roce 2020 bylo předáno 3 526 ks, v roce 2021 bylo předáno 3 625 ks, 

v roce 2022 bylo předáno 3 745 ks, v roce 2023 bylo předáno 3 456 a v roce 2024 bylo předáno 

2 882 nových rozhodnutí. 

 

Spolupráce s celními úřady 

 

Celním úřadům bylo v období od 1.1.2024 do 30.6.2024 předáno 1 498 nedoplatků v celkové 

částce 15 428 600 Kč.   

Celní úřady v tomto období ukončily vymáhání 1 305 nedoplatků v předané výši 6 117 100 Kč, 

z níž byla v souladu se zákonem na účet MHMP převedena částka 4 281 970 Kč.  

 

 

 

 

 



 

Příjmy kapitálové (tř. 3) 
 

Kapitálové příjmy jsou plněny ve výši 107 099,4 tis. Kč. Jedná se o příjem, který hlavní město 

Praha přijalo do Fondu spoluúčasti investorů na rozvoji území.  

Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) se odehrávají na účtech 

podnikatelské činnosti, to znamená odděleně od rozpočtového hospodaření. Do rozpočtu se 

zapojují prostřednictvím rozpočtové třídy 4. 

 

 

Přijaté transfery (tř. 4) 

 

Přijaté transfery jsou rozpočtovány ve výši 30 189 698,1 tis. Kč a plněny k 30. 6. 2024 ve výši 

20 680 415,1 tis. Kč, tj. na 68,50 % RU. Zahrnují převody z vlastních fondů podnikatelské 

činnosti prostřednictvím položky 4131 a převody z depozitního účtu prostřednictvím položky 

4132 v celkové výši 462 168,4 tis. Kč, a to v kap. 02, 03, 05, 07, 08 a 09 ve výši 92 204,6 tis. Kč 

(převod nevyčerpaných mzdových prostředků za prosinec 2023 z depozitního účtu MP HMP 

a MHMP do rozpočtu) a v kap. 08 ve výši 369 963,8 tis. Kč (převod do fondu Rozvoje dostupného 

bydlení na území hl. m. Prahy v rámci schváleného rozpočtu na rok 2024 a převod příjmů do FRDB 

z využití pozemků hl. m. Prahy). 

 

Největší položku tvoří neinvestiční a investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední 

úrovně ve výši 20 086 872,0 tis. Kč. Další položkou jsou neinvestiční přijaté transfery ze 

zahraničí v celkové výši 898,9 tis. Kč, jedná se o projekt realizovaný MČ P6 – projekt Horizont 

Europe týkající se bezpečné a odolné dopravy a inteligentní mobility pro cestující a zboží. 

Součástí přijatých transferů jsou neinvestiční převody mezi vlastním hl. m. Prahou a městskými 

částmi HMP (zdroj) na pol. 4137 ve výši 23 768,1 tis. Kč – vratky dotací MČ z finančního 

vypořádání se státním rozpočtem (např. dotace na pěstounskou péči, pohřebné, sociálně-právní 

ochrana dětí, výkon sociální práce, integrace cizinců), vratky dotací z ukončených projektů OPP 

PR, OP VVV, OP Z, dále vratky návratných finančních výpomocí a vratky dotací z rozpočtu hl. 

m. Prahy za rok 2023. Tato položka rovněž zahrnuje příspěvky městských částí na dopravní 

obslužnost, opravy komunikací, výsadbu stromů, posílení bezpečnosti na území městské části. 

Položka 4137 se promítá ve skutečnosti v následujících kapitolách: kap. 02 – 216,2 tis. Kč, kap. 

03 – 3 925,0 tis. Kč, kap. 04 – 6 100,9 tis. Kč, kap. 05 – 8 186,8 tis. Kč, kap. 06 – 1 994,3 tis. 

Kč, kap. 07 – 400,2 tis. Kč, kap. 08 – 1 075,4 tis. Kč, kap. 09 – 1 280,5 tis. Kč a kap. 10 – 588,8 

tis. Kč. 

 

Dále jsou součástí přijatých transferů investiční převody mezi vlastním hl. m. Prahou 

a městskými částmi HMP (zdroj) na pol. 4251 ve výši 106 707,7 tis. Kč – jedná se o vratky 

investičních dotací poskytnutých na projekty OPP, finanční vypořádání investičních akcí 

a investiční transfery od MČ HMP na investiční akce realizované vlastním hl. m. Prahou, a to 

v kap. 03 – 5 000,0 tis. Kč, kap. 04 – 600,0 tis. Kč a kap. 10 – 101 107,7 tis. Kč. 

 

Od roku 2020 se převody neinvestičních a investičních dotací mezi hlavním městem Prahou 

(zdroj) a jeho městskými částmi na jejich činnost (§ 3 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., 

o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších přepisů) vykazují odděleně. Neinvestiční převody 

se zařazují v příjmech na položku 4137 a v běžných výdajích na pol. 5347. Investiční převody se 

nově zařazují na příjmovou položku 4251 a v kapitálových výdajích na pol. 6363.  



 3.a BĚŽNÉ VÝDAJE 
 

Rozpočet běžných výdajů vlastního hospodaření hl. m. Prahy k 30. 6. 2024 byl čerpán částkou 

44 270 639,0 tis. Kč, tj. na 47,86 % upraveného rozpočtu, z toho převody mezi vlastním hl. m. 

Prahou a MČ HMP (pol. 5347) činí 4 485 633,5 tis. Kč. 

 

Upravený rozpočet a čerpání běžných výdajů v jednotlivých kapitolách k 30. 6. 2024 

před konsolidací (vč. pol. 5347) – v tis. Kč 

Kapitola 

Upravený 

rozpočet 

k 30. 6. 2024 

Skutečnost 

k 30. 6. 2024 

% 

plně-

ní 

Skutečnost 

k 30. 6. 2023 

Skutečnost 

k 30. 6. 2022 

Skutečnost 

k 30. 6. 2021 

01 – Rozvoj obce 474 479,0 245 969,0 51,84 231 430,5 253 187,2 215 585,3 

02 – Městs. infrastr. 3 511 778,6 1 510 785,7 43,02 1 305 403,4 1 267 103,7 1 224 542,7 

03 – Doprava 28 914 962,4 14 128 644,7 48,86 13 524 093,8 13 310 766,9 12 196 023,6 

04 – Šk., ml. a sport 28 378 421,7 13 980 700,4 49,27 14 393 834,9 12 825 835,6 12 052 627,5 

05 – Zdrav. a soc. o. 6 140 160,4 3 868 893,9 63,01 4 563 979,3 3 490 117,4 3 462 761,9 

06 – Kultura a cest. r. 2 427 745,6 1 390 992,9 57,30 1 305 978,4 1 290 866,6 1 152 873,8 

07 – Bezpečnost 3 629 466,5 1 480 249,6 40,78 1 708 282,9 1 197 844,5 1 053 210,2 

08 – Hospodářství 1 114 414,4 590 389,5 52,98 641 576,5 391 184,4 506 955,9 

09 – Vnitřní správa 6 164 614,6 1 952 774,1 31,68 1 942 381,8 1 766 695,4 1 661 881,8 

10 – Pokladní správa 11 744 479,9 5 121 239,2 43,61 4 451 239,6 4 306 637,7 3 832 226,6 

CELKEM 92 500 523,1 44 270 639,0 47,86 44 068 201,1 40 100 239,4 37 358 689,4 

z toho: pol. 5347 9 237 792,9 4 485 633,5 48,56 4 697 131,3 4 481 444,9 4 336 967,4 

 

 

Součástí rozpočtu běžných výdajů hl. m. Prahy (pol. 5347) jsou převody neinvestičních dotací 

mezi hlavním městem Prahou a jeho městskými částmi (§ 3, odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., 

o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů). V roce 2024 jsou tak běžné výdaje 

schváleného rozpočtu navýšeny o částku 7 727 676,0 tis. Kč (z toho 1 066 812,0 tis. Kč činí 

příspěvek na výkon státní správy z finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu hl. m. 

Prahy). Dále se promítají v upraveném rozpočtu i ve skutečném čerpání běžných výdajů. 

Čerpání, resp. převody na MČ HMP jsou vykazovány v následujících kapitolách: kap. 02 – 

33 915,2 tis. Kč, kap. 03 – 898,9 tis. Kč, kap. 04 – 53 433,0 tis. Kč, kap. 05 – 417 404,5 tis. 

Kč, kap. 06 – 23 223,6 tis. Kč, kap. 07 – 5 489,0 tis. Kč, kap. 08 – 1 848,3 tis. Kč, kap. 09 – 

42 734,5 tis. Kč, kap. 10 – 3 906 686,5 tis. Kč (finanční vztahy k MČ HMP – viz samostatná 

část důvodové zprávy).  

 
 

Upravený rozpočet a čerpání běžných výdajů v jednotlivých kapitolách k 30. 6. 2024 

po konsolidaci (bez pol. 5347) – v tis. Kč 

Kapitola 

Upravený 

rozpočet 

k 30. 6. 2024 

Skutečnost 

k 30. 6. 2024 

% 

plně-

ní 

Skutečnost 

k 30. 6. 2023 

Skutečnost 

k 30. 6. 2022 

Skutečnost 

k 30. 6. 2021 

01 – Rozvoj obce 474 479,0 245 969,0 51,84 231 248,7 252 914,5 215 382,9 

02 – Městs. infrastr. 3 477 863,3 1 476 870,5 42,46 1 283 635,3 1 197 343,2 1 170 381,0 

03 – Doprava 28 914 063,5 14 127 745,9 48,86 13 493 319,9 13 297 383,2 12 196 023,6 

04 – Šk., ml. a sport 27 937 579,3 13 927 267,3 49,85 14 085 486,6 12 763 627,1 11 677 817,4 

05 – Zdrav. a soc. o. 5 720 365,8 3 451 489,4 60,34 3 988 073,9 3 016 276,6 3 028 995,8 

06 – Kultura a cest. r. 2 400 908,0 1 367 769,3 56,97 1 285 551,5 1 273 378,5 1 135 264,1 

07 – Bezpečnost 3 623 977,5 1 474 760,6 40,69 1 705 200,1 1 178 562,3 1 037 597,1 

08 – Hospodářství 1 112 566,1 588 541,1 52,90 619 241,7 389 802,6 407 075,8 

09 – Vnitřní správa 6 121 880,1 1 910 039,6 31,20 1 721 126,7 1 601 021,7 1 578 514,8 

10 – Pokladní správa 3 479 047,6 1 214 552,8 34,91 958 185,4 648 484,8 574 669,4 

CELKEM 83 262 730,2 39 785 005,5 47,78 39 371 069,8 35 618 794,5 33 021 721,9 



 

Komentář k běžným výdajům vlastního hl. m. Prahy po konsolidaci (bez pol. 5347) 
 

V jednotlivých kapitolách vlastního hospodaření hl. m. Prahy se projevuje nerovnoměrné 

čerpání od 31,20 % (kap. 09 – Vnitřní správa), 34,91 % (kap. 10 – Pokladní správa), 40,69 % 

(kap. 07 – Bezpečnost), 42,46 % (kap. 02 – Městská infrastruktura) až do 56,97 % (06 –

Kultura a cestovní ruch) a 60,34 % (kap. 05 – Zdravotnictví a sociální oblast) upraveného 

rozpočtu. 

 

Čerpání výdajů je ovlivněno pokračováním mimořádné situace v důsledku válečného 

konfliktu na Ukrajině a s ní souvisejícím růstem inflace a cen obecně. 

 

Nízké procento čerpání výdajů je vykazováno v kapitole 09, a to u odboru SLU MHMP 

z důvodu nerovnoměrného rozložení etap plnění úkolů v rozpočtovém roce, u odboru PER 

MHMP se jednalo o nepromítnutí doplatků mezd včetně povinného pojištění a výdajů Fondu 

zaměstnavatele MHMP za měsíc červen. Dále pak nižší čerpání bylo ovlivněno výdaji na 

spolufinancování projektů OPPPR, zejména zůstatky rezerv. Nízké procento čerpání je rovněž 

vykazováno v kap. 10, ve které jsou soustředěny především rezervy na krytí nepředvídaných 

výdajů a výdaje spojené s finančními aktivitami města. Vykázané procento plnění nedává 

objektivní obraz celé kapitoly, neboť čerpání této kapitoly závisí na potřebě použití rezerv 

a na splatnosti jednotlivých závazků hl. m. Prahy vyplývajících ze smluv. Nižší čerpání 

běžných výdajů v kap. 07 je ovlivněno: u Městské policie hl. m. Prahy nezahrnutím doplatku 

mezd zaměstnanců, včetně zákonných odvodů, za měsíc červen do výdajů, nižším čerpáním 

fondu zaměstnavatele, u odboru BEZ MHMP nečerpáním prostředků přidělených na požární 

ochranu a nízkým čerpáním prostředků na činnost operačních a informačních středisek 

integrovaného záchranného systému a na ochranu obyvatelstva. Také odbor OIC MHMP 

vykazuje nízké čerpání, a to zejména u informačních systémů Městské policie hl. m. Prahy 

a u Informačního systému Krizového řízení. Nízké procento čerpání v kap. 02 je vykazováno 

prakticky ve všech oblastech výdajů odboru OCP MHMP, a to zejména v oblasti městské 

zeleně, údržby drobných toků a v oblasti státní správy v životním prostředí a energetického 

managementu. Granty v oblasti životního prostředí vykazují nulové čerpání. Nízké čerpání 

vykazuje také odbor HOM MHMP, a to z důvodu nečerpání prostředků na úhradu závazků po 

PKVT, s.p., a PV s.p. Naopak zvýšené procento čerpání výdajů v kap. 06 je způsobeno 

vyplácením grantů v oblasti kultury na podporu činnosti nezávislých kulturních subjektů 

a ediční činnost (89,98 % RU) a čerpáním grantů v oblasti cestovního ruchu (90,97 % RU) 

a v neposlední řadě poskytnutím individuálních dotací subjektům založeným hl. m. Prahou 

v plné výši. Nejvyšší čerpání vykazuje za sledované období kap. 05 (60,34 % RU). Vyšší 

procento čerpání je způsobeno vyplácením prostředků z MPSV v rámci dotačního řízení hl. 

m. Prahy v oblasti podpory registrovaných sociálních služeb v plné výši a čerpáním grantů 

v oblasti zdravotní (89,61 % RU) a v oblasti sociální (100,00 % RU).  

 

 

Úpravy limitů prostředků na platy 

 

V souladu s usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2537 ze dne 6. 11. 2023 byly svěřeny 

nevyhrazené pravomoci jednotlivým odborům. Odbor rozpočtu MHMP je zmocněn provádět 

v součinnosti s věcně příslušným odborem MHMP úpravy limitů prostředků na platy v rámci 

platného neinvestičního příspěvku příspěvkovým organizacím hlavního města Prahy 

a o provedených změnách informovat Radu hlavního města Prahy při projednávání výsledků 

hospodaření.  



Na základě žádosti organizace o zvýšení limitu prostředků na platy, odsouhlasené příslušným 

odvětvovým odborem MHMP, odbor rozpočtu MHMP zvýšil limit prostředků na platy níže 

uvedeným příspěvkovým organizacím. Zvýšení limitu prostředků na platy bylo finančně 

pokryto takto: 

1/ z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání/OP JAK: 

• ZŠ LOPES Čimice, Libčická, Praha 8            300,0 tis. Kč 

• Hotelová škola, Vršovická, Praha 10             400,0 tis. Kč 

• SOŠ a SOU, Ke Stadionu, Praha 9             280,0 tis. Kč 

• SOŠ pro administrativu EU, Lipí, Praha 9             450,0 tis. Kč 

• DDM – Hobby centrum 4, Bartákova, Praha 4           120,0 tis. Kč 

• SŠ Náhorní, U Měšťanských škol, Praha 8            266,0 tis. Kč 

• Gymnázium, SOŠ, ZŠ a MŠ pro sluch.post., Ječná, Praha 2         114,0 tis. Kč 

• VOŠpg, SOŠ pg, a Gy, Evropská, Praha 6                5,0 tis. Kč 

• SOU a SOŠ, Ke Stadionu, Praha 9             320,0 tis. Kč 

• DDM – Hobby centrum 4, Bartákova, Praha 4           130,0 tis. Kč 

• Gymnázium J. Nerudy, Hellichova, Praha 1            100,0 tis. Kč 

 

2/ z prostředků určených na dietní stravování: 

• Gymnázium, Voděradská, Praha 10              24,0 tis. Kč 

• Gymnázium, Litoměřická, Praha 9              21,4 tis. Kč 

• SPŠ elektrotechnická, V Úžlabině, Praha 10             20,5 tis. Kč 

• Masarykova SŠ, Křemencova, Praha 1             20,7 tis. Kč 

 

3/ v rámci platného neinvestičního příspěvku: 

• Správa služeb hlavního města Prahy        1 246,5 tis. Kč 

• Hřbitovy a pohřební služby            796,0 tis. Kč 

• IPR hl. m. Prahy             700,0 tis. Kč 

• Botanická zahrada hl. m. Prahy           371,3 tis. Kč 

• Zoologická hl. m. Prahy             778,5 tis. Kč 

• Lesy hl. m. Prahy             709,8 tis. Kč 

• Pražské společenství obnovitelné energie            22,6 tis. Kč 

• ROPID              350,0 tis. Kč 

• Městská nemocnice následné péče           847,0 tis. Kč 

• Centrum léčebné rehabilitace              64,4 tis. Kč 

• Jedličkův ústav             722,9 tis. Kč 

• Domov Hortenzie             212,7 tis. Kč 

• Domov Chodov             968,5 tis. Kč 

• Domov Háje              635,0 tis. Kč 

• Domov pro seniory Elišky Purkyňové          962,5 tis. Kč 

• Domov pro seniory Ďáblice            618,7 tis. Kč 

• Domov pro seniory Nová slunečnice           658,8 tis. Kč 

• Domov pro seniory Kobylisy            668,6 tis. Kč 

• Domov pro seniory Malešice            652,4 tis. Kč 

• Domov pro seniory Zahradní Město            996,2 tis. Kč 

• Domov pro seniory Dobřichovice           170,3 tis. Kč 

• Domov pro seniory Heřmanův Městec          468,0 tis. Kč 

• DZR Krásná Lípa             492,4 tis. Kč 

• DZR Terezín              923,3 tis. Kč 



• Centrum komunitních služeb Pro život        1 253,4 tis. Kč 

• Palata                591,7 tis. Kč 

• DOZP Kytlice               254,0 tis. Kč 

• Domov Maxov              447,3 tis. Kč 

• Domov Rudné u Nejdku             308,8 tis. Kč 

• Domov Sulická           1 090,0 tis. Kč 

• ICOZP Horní Poustevna             526,6 tis. Kč 

• DOZP Leontýn              357,3 tis. Kč 

• DOZP Lochovice              135,0 tis. Kč 

• ICSS Odlochovice              720,7 tis. Kč 

• Domov Zvíkovecká kytička             320,1 tis. Kč 

• Dětské centrum Paprsek             657,2 tis. Kč 

• Centrum sociálních služeb Praha         1 291,9 tis. Kč 

• Městská knihovna v Praze          1 434,5 tis. Kč 

• Studio Ypsilon                95,0 tis. Kč 

• Divadlo v Dlouhé                50,0 tis. Kč 

• Divadlo na Vinohradech             260,0 tis. Kč 

• Divadlo Na zábradlí                65,0 tis. Kč 

• Divadlo Spejbla a Hurvínka               70,0 tis. Kč 

• Divadlo pod Palmovkou             150,0 tis. Kč 

• Minor                  25,0 tis. Kč 

• Městská divadla pražská             104,0 tis. Kč 

• Hudební divadlo v Karlíně             250,0 tis. Kč 

• Švandovo divadlo na Smíchově            210,0 tis. Kč 

• Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK           150,0 tis. Kč 

• Muzeum hl. m. Prahy              414,3 tis. Kč 

• Galerie hl. m. Prahy              248,1 tis. Kč 

• Hvězdárna a planetárium hl. m. Prahy           134,0 tis. Kč 

• Národní kulturní památka Vyšehrad              61,0 tis. Kč 

• Palata             5 383,0 tis. Kč 

• Domov Sulická           8 592,0 tis. Kč 

• Domov pro seniory Háje          7 000,0 tis. Kč 

• ZŠ a MŠ logopedická, Moskevská, Praha 10          300,0 tis. Kč 

 

4/ z vlastních zdrojů organizace: 

• ZUŠ Ilji Hurníka, Slezská, Praha 2           300,0 tis. Kč 

• VOŠpg, SOŠ pg, a Gy, Evropská, Praha 6          130,0 tis. Kč 

• Zoologická zahrada hl. m. Prahy      12 468,0 tis. Kč 

• DDM Spirála, Přemýšlenská, Praha 8       1 200,0 tis. Kč 

• DDM, Slezská, Praha 2         1 290,0 tis. Kč 

• DDM, Štefánikova, Praha 5            700,0 tis. Kč 

• DDM – Hobby centrum 4, Bartákova, Praha 4         300,0 tis. Kč 

 

 

Granty hl. m. Prahy 

 

V rozpočtu běžných výdajů bylo na granty v kap. 02, 04, 05, 06 a 07 v roce 2024 schváleno 

celkem 1 990 685,0 tis. Kč. V průběhu 2. čtvrtletí roku byly zařazeny granty do kapitoly 08 – 



Hospodářství. Upravený rozpočet k 30. 6. 2024 byl snížen na 1 880 391,6 tis. Kč z důvodu 

poskytování grantů příspěvkovým organizacím HMP a městským částem HMP. V následující 

tabulce je uveden přehled v členění dle jednotlivých kapitol (v tis. Kč): 

 

Kapitola 

RS           

2024 

RU                         

k 30.6.2024 

Skutečnost           

k 30.6.2024 Účel 

02 42 000,0 41 195,0 0,0 životní prostředí 

04 13 650,0 5 300,0 5 260,0 granty - podpora vzdělávání 

04 44 100,0 44 100,0 43 801,6 využití volného času DM 

04 370 650,0 341 985,0 340 891,0 granty - tělovýchova a sport 

05 750 750,0 635 725,0 635 725,0 oblast sociální péče 

05 28 350,0 39 919,0 39 919,0 rodinná politika 

05 21 000,0 9 883,4 7 782,2 

protidrogová prevence - primární prevence 

na školách 

05 68 250,0 82 804,0 82 634,5 

protidrogová prevence - adiktologické 

služby 

05 65 100,0 66 405,0 63 990,0 doplňková síť 

05 10 000,0 10 000,0 0,0 bezbariérovost 

05 59 000,0 69 346,0 62 143,0 oblast zdravotnictví 

05 8 500,0 4 671,0 3 922,0 akce celopražského významu 

06 397 440,0 397 234,5 357 428,0 oblast kultury 

06 21 000,0 23 640,7 21 505,7 cestovní ruch 

06 28 000,0 24 185,0 19 117,0 národnostní menšiny 

06 0,0 20 000,0 20 000,0 podpora integrace cizinců 

06 45 570,0 45 570,0 0,0 památková péče 

07 17 325,0 13 428,0 13 419,0 prevence kriminality 

08 0,0 5 000,0 0,0 program na podporu akcí v oblasti inovací 

CELKEM 1 990 685,0 1 880 391,6 1 717 538,0   

 

 

Individuální účelové neinvestiční dotace 

 

Součástí rozpočtu běžných výdajů odborů jsou finanční prostředky určené na zajištění aktivit 

přímo pořádaných nebo spolupořádaných hlavním městem Prahou a na podporu vybraných 

oblastí. Tyto prostředky jsou poskytovány formou individuálních dotací. V následující tabulce 

je uveden přehled v členění dle jednotlivých kapitol (v tis. Kč): 
 

Kapitola 

RS           

2024 

RU                         

k 30.6.2024 

Skutečnost           

k 30.6.2024 Účel 

02 3 500,0 3 500,00 1 750,00 

individuální dotace - ekologická výchova a 

osvěta - Toulcův dvůr 

02 0,0 17 530,8 1 812,0 

projekty na záchranu ohrožených druhů 

zvířat žijících ve volné přírodě (8 Kč ze 

vstupu do ZOO Praha) 

04 0,0 26 081,0 6 081,0 individuální dotace-tělovýchova a sport 

04 8 800,0 8 800,0 0,0 Kampus Hybernská, z.ú. 

04 0,0 90,0 90,0 individuální dotace - školství 

04 0,0 14 320,0 1 320,0 individuální dotace - školství - Ukrajina 

05 49 350,0 45 050,0 19 150,0 výdaje na lékařskou pohotovostní službu 

05 0,0 386,7 356,7 individuální dotace - zdravotnictví 



05 0,0 10 995,6 10 995,6 dar Sociálnímu nadačnímu fondu 

05 0,0 2 500,0 100,0 

podpora zájmů a potřeb zdravotně 

postižených občanů 

05 0,0 2 500,0 0,0 

individuální dotace - redistribuce potravin v 

rámci potravinových bank 

06 5 000,0 5 205,5 4 705,5 individuální dotace - oblast kultury 

06 5 000,0 8 359,3 6 980,0 individuální dotace - podpora cest.ruchu 

06 2 000,0 2 000,0 0,0 individuální dotace - národnostní menšiny 

06 5 565,0 7 105,0 7 105,0 Integrační centrum, o.p.s. 

06 2 940,0 4 150,0 4 150,0 Dům národnostních menšin, o.p.s. 

06 21 000,0 21 000,0 21 000,0 Muzeum paměti XX. století, z.ú. 

07 0,0 2 835,0 2 035,0 

individuální dotace organizaci Krajskému 

ředitelství policie hl. m. Prahy, Městskému 

sdružení hasičů hl. m. Prahy 

07 0,0 5 000,0 5 000,0 dar Nadačnímu fondu University Karlovy 

07 0,0 1 046,8 963,3 

individuální dotace na ubytování uprchlíků z 

Ukrajiny 

08 4 291,1 4 381,6 4 381,6 

podpora podnikání a investic - Agentura 

Czechinvest - na realizaci Programu ESA 

BIC Czech Republic  

08 0,0 1 000,0 984,2 

individuální dotace - projekt Future Port 

Youth 2023 - úhrada ztráty 

08 0,0 1 000,0 1 000,0 

individuální dotace - projekt Týden inovací 

2023 - úhrada ztráty 

08 8 000,0 6 000,0 0,0 nový dotační systém HMP podpory inovací 

08 12 000,0 12 000,0 11 996,0 Pražský inovační institut, z.ú.  

CELKEM 127 446,1 212 837,3 111 955,9   

 

 

Operační programy hl. m. Prahy 

 

Operační program Praha – Adaptabilita 

Prostředky na projekty jsou zařazeny do kapitol podle charakteru podpořeného projektu: 

• v prioritní ose 1 – Podpora rozvoje znalostní ekonomiky (kap. 04), 

• v prioritní ose 2 – Podpora vstupu na trh práce (kap. 05),  

• v prioritní ose 3 – Modernizace počátečního vzdělávání (kap. 04),   

• v prioritní ose 4 – Technická pomoc (kap. 09).  

 

Operační program Praha – Konkurenceschopnost 

Prostředky na projekty jsou zařazeny do kapitol podle charakteru podpořeného projektu: 

• v prioritní ose 1 – Dopravní dostupnost a rozvoj ICT (kap. 03), 

• v prioritní ose 2 – Životní prostředí (kap. 02),  

• v prioritní ose 3 – Inovace a podnikání (kap. 08),   

• v prioritní ose 4 – Technická pomoc (projekt č. 20002 – kap. 09).  

 

Oba uvedené operační programy byly finančně ukončeny. V rámci těchto programů již 

nebudou realizovány žádné platby dotace příjemcům. Nadále však zůstává agenda příjmů 

a správy odvodů za porušení rozpočtové kázně. 

 

 



Operační program Praha – pól růstu ČR 

Prostředky na projekty jsou zařazeny do kapitol podle charakteru podpořeného projektu: 

• v prioritní ose 1 – Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací, 

• v prioritní ose 2 – Udržitelná mobilita a energetické úspory,  

• v prioritní ose 3 – Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě (kap. 05),   

• v prioritní ose 4 – Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti (kap. 04, 05) 

• v prioritní ose 5 – Technická pomoc (projekt č. 2010001 a 2020119 – kap. 09).  

 

V rámci OPPPR byly v průběhu 1. a 2. čtvrtletí 2024 realizovány poslední platby příjemcům 

v prioritních osách 1 až 4. V následujících měsících a letech bude probíhat u dosud finančně 

neuzavřených projektů proces finančního uzavírání a následně proces uzavírání celého 

programu. 

 

 

Výsledky hospodaření hlavní činnosti příspěvkových organizací hl. m. Prahy 

 

K 30. 6. 2024 zaznamenaly v hlavní činnosti zhoršený výsledek hospodaření tyto příspěvkové 

organizace: Lesy hl. m. Prahy – 430,3 tis. Kč (nesoulad mezi skutečně provedenými pracemi 

u nepravidelných činností a jejich vyúčtováním v termínu do 30. 6. 2024), Zoologická 

zahrada hl. m. Prahy – 6 493,3 tis. Kč (zvýšení cen komodit, služeb a materiálu, vyšší výnosy 

z tržeb organizace očekává v průběhu letních měsíců), Centrum služeb pro rodinu a dítě 

a dětský domov Ch. Masarykové – 6 634,4 tis. Kč (neobdrželo všechny dotace, rozšíření 

služeb o nové zařízení, resp. byt pro děti vyžadující okamžitou pomoc k výkonu sociálně-

právní ochrany), Městská poliklinika Praha – 975,3 tis. Kč (vyšší náklady na Protialkoholní 

záchytnou stanici na Bulovce a Lékařskou pohotovostní službu), Centrum sociálních služeb 

Praha – 18 054,6 tis. Kč (nepokryté náklady na humanitární pomoc), Městská divadla pražská 

– 2 553,1 tis. Kč (zvýšené náklady na opravu světelné techniky), Minor – 1 944,4 tis. Kč 

(nárůst provozních výdajů spojených s výrobou jevištních dekorací a pokles tržeb v některých 

měsících), Divadlo Na zábradlí – 904,9 tis. Kč (vyšší počet divadelních zájezdů a příprava 

nových premiér), Správa služeb hl. m. Prahy – 5 679,7 tis. Kč (mimořádné výdaje na opravy 

spojené s protipovodňovými opatřeními), Hřbitovy a pohřební služby – 1 578,1 tis. Kč (nižší 

výnosy). Předpokládá se, že zhoršený výsledek hospodaření u uvedených příspěvkových 

organizací bude vyrovnán v průběhu následujícího čtvrtletí. 

 

U škol a školských zařízení budou zhoršené výsledky hospodaření řešeny v rámci 

rozpočtového řízení konaného v průběhu měsíce října. Školy a školská zařízení, která 

vykazují zhoršený výsledek hospodaření, jsou jednotlivě vyjmenovány v komentáři ke 

kapitole 04 – Školství, mládež a sport. 

 

 

Výsledky hospodaření doplňkové činnosti příspěvkových organizací 

 

V doplňkové činnosti za dané období vykazují ztrátu v doplňkové činnosti tyto příspěvkové 

organizace: Pražské společenství obnovitelné energie – 35,8 tis. Kč (časový nesoulad mezi 

výnosy a fakturací), ZUŠ Křtinská, P4 – 110,2 tis. Kč, SŠ COPTH Poděbradská, P9 – 242,6 

tis. Kč, Gymnázium, Písnická, P4 – 1,4 tis. Kč, Centrum sociálních služeb Praha – 1 066,1 tis. 

Kč (neuhrazené výnosy z pronájmu), Domov Sulická – 444,3 tis. Kč (úhrada nákladů na 

vybavení nových místností pro doplňkovou činnost), Minor – 64,3 tis. Kč (nižší výnosy 

z reklamních smluv). Všechny organizace předpokládají, že ztráty z doplňkové činnosti budou 

do konce roku vyrovnány. Jedná se pouze o časový nesoulad mezi výnosy a náklady. 



 

Státní příspěvek pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

 

Podle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhoduje Magistrát hl. m. Prahy v přenesené působnosti o státním příspěvku pro zřizovatele 

zařízení podle § 42g – 42n. Ministerstvo práce a sociálních věcí uvolnilo pro rok 2024 dotaci, 

určenou na výplatu státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

pomoc, ve výši 25 000,0 tis. Kč. 

 

 

V závěru části 3a – Běžné výdaje tohoto materiálu je uveden přehled schváleného, případně 

upraveného limitu prostředků na platy a jeho skutečné čerpání k 30. 6. 2024 za jednotlivé 

příspěvkové organizace hl. m. Prahy, MP HMP a MHMP. V posledním sloupci tabulky je 

uveden rozdíl mezi skutečným a schváleným, případně upraveným limitem počtu 

zaměstnanců k 30. 6. 2024. Neplnění limitu prostředků na platy a počtu zaměstnanců souvisí 

převážně se současnou nepříznivou situací na trhu práce. Důvodem překročení počtu 

zaměstnanců jsou dlouhodobé nemoci a ženy na mateřské dovolené. 

 

 

Komentář k součástem návrhu usnesení 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2341 ze dne 29. 9. 2015 bylo odboru ROZ MHMP uloženo, 

aby v rámci čtvrtletních zpráv o plnění rozpočtu hl. m. Prahy byla předložena informace 

o výsledcích hospodářské činnosti příspěvkových organizací zřízených hl. m. Prahou. Na 

základě tohoto usnesení byl za jednotlivé příspěvkové organizace zpracován přehled 

o výnosech, nákladech a hospodářském výsledku doplňkové činnosti k 30. 6. 2024, který tvoří 

přílohu č. 2 k návrhu usnesení Rady hl. m. Prahy.  

 

Radě a Zastupitelstvu hlavního města Prahy je předkládána úprava rozpočtu příjmů a výdajů 

vlastního hlavního města Prahy na rok 2024 v souvislosti s převodem finančních prostředků 

z účtu podnikatelské činnosti hl. m. Prahy do rozpočtu hl. m. Prahy v členění dle přílohy č. 4 

k usnesení. Jedná se o příjmy z využití pozemků hl. m. Prahy, které byly v průběhu 1. pololetí 

roku 2024 poukázány na účet podnikatelské činnosti hl. m. Prahy dle uzavřených smluv 

odborem HOM MHMP a budou převedeny do fondu Rozvoje dostupného bydlení na území 

hlavního města Prahy. Dále je součástí přílohy č. 4 k usnesení úprava rozpočtu příjmů 

a výdajů v souvislosti s převodem finančních prostředků z účtu podnikatelské činnosti 

přijatých od Prague City Tourism, a. s. jako kompenzace hl. m. Praze za r. 2022 a 2023 

v souladu se smlouvou o pachtu. O tyto finanční prostředky bude navýšen rozpočet ve tř. 8 – 

financování. 

 

 

Metodické změny ve vykazování rozpočtu běžných výdajů 

 

Mzdové výdaje vztahující se k akcím realizovaným v rámci Operačních programů EU/EHP 

vč. Operačního programu Praha - pól růstu jsou od roku 2019 součástí těchto akcí a jsou 

vykazovány ve stejné kapitole jako ostatní výdaje akce pod samostatným ODPA 6171. 

 

Do schváleného rozpočtu běžných výdajů na rok 2024 byly zapracovány na základě 

Metodického pokynu Ministerstva financí č. j.: MF 25289/2023/2202-1 ze dne 30. 10. 2023 

očekávané transfery v kapitolách 03, 04, 05, 09 a 10 vlastního hlavního města Prahy 



a městských částí hlavního města Prahy v celkové výši 28 247 513,9 tis. Kč. V návaznosti na 

přijaté transfery na účet hl. m. Prahy na základě vydaných rozhodnutí resortními ministerstvy 

došlo v průběhu 1. pololetí roku 2024 k jejich úpravám v rámci upraveného rozpočtu. 

 

 

Změny Organizačního řádu Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2903 ze dne 11. 12. 2023 byly schváleny změny 

Organizačního řádu MHMP účinné od 1. 2. 2024, a to následující: 

 

• zřízení oddělení sekretariátu a organizační podpory v odboru sociálních věcí MHMP; 

• zrušení oddělení sekretariátu v odboru sociálních věcí MHMP a delimitace činností 

a zaměstnanců do oddělení sekretariátu a organizační podpory odboru sociálních věcí 

MHMP; 

• zrušení oddělení ekonomických a kontrolních agend v odboru sociálních věcí MHMP 

a delimitace činností a zaměstnanců do oddělení sekretariátu a organizační podpory 

odboru sociálních věcí MHMP. 

 

 

Usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2988 ze dne 18. 12. 2023 byly schváleny změny 

Organizačního řádu MHMP účinné od 1. 4. 2024, a to následující: 

 

• změna názvu odboru projektového řízení MHMP na odbor projektové podpory 

MHMP 

• zřízení oddělení strategie a monitoringu v odboru projektové podpory MHMP 

• změna názvu oddělení strategie a podpory podnikání v odboru projektové podpory 

MHMP na oddělení podpory podnikání a inovací 

• zrušení oddělení zprostředkujícího subjektu ITI v odboru projektové podpory MHMP 

a delimitace činností a zaměstnanců do oddělení strategie a monitoringu odboru 

projektové podpory MHMP. 

 

 

Sloučení příspěvkových organizací hl. m. Prahy 

 

Usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 6/41 ze dne 14. 9. 2023 bylo schváleno sloučení 

příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická, se sídlem 

Sulická 1597/48, PSČ 142 00, Praha 4, IČO: 70873046 s příspěvkovou organizací Domov pro 

seniory Krč, se sídlem Sulická 1085, PSČ 142 00 Praha 4, IČO: 70874212 s účinností od 

1. 1. 2024 s tím, že přejímající organizací, která převezme veškerá práva a povinnosti 

v personální oblasti, pohledávky, závazky a majetek, bude příspěvková organizace Domov 

pro osoby se zdravotním postižením Sulická, se sídlem Sulická 1597/48, PSČ142 00 Praha 4, 

IČO: 70873046, název přejímající organizace se změní na Domov Sulická a sídlo zůstane 

zachováno. 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-30.06.2024 DEL

Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček

MHMP - INV 0092115 INV - 01 - revitalizace kult. památek 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00

 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 555,00 373,00 0,00 0,00 0,00

 003613 - Nebytové hospodářství 0,00 182,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - STR 0091501 STR - 01 - běžné výdaje 502,20 502,20 0,00 0,00 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 502,20 502,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - UZR 0093401 UZR - 01 - běžné výdaje 16 800,00 16 800,00 6 778,48 40,35 0,00

 003635 - Územní plánování 16 800,00 16 800,00 6 778,48 40,35 0,00

MHMP - UZR 0093402 UZR - 01 - nástroje územního plánování, studie 7 060,00 7 060,00 2 549,98 36,12 0,00

 003635 - Územní plánování 7 060,00 7 060,00 2 549,98 36,12 0,00

MHMP - UZR 0093403 UZR - 01 - poskyt. náhrady, platby daní a poplatků 100,00 100,00 31,92 31,92 0,00

 003635 - Územní plánování 100,00 100,00 31,92 31,92 0,00

IPR PRAHA 0093405 UZR - 01 - neinvestiční příspěvek PO 382 148,20 404 756,80 214 608,63 53,02 0,00

 003635 - Územní plánování 382 148,20 404 756,80 214 608,63 53,02 0,00

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0093405 UZR - 01 - neinvestiční příspěvek PO 44 155,00 44 155,00 22 000,00 49,82 0,00

 003669 - Ost.správa v obl.bydlení,komun.sl.a územ.úr.j.n. 44 155,00 44 155,00 22 000,00 49,82 0,00

Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček celkem 451 320,40 473 929,00 245 969,02 51,90 0,00

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija

MHMP - INV 0092103 INV - 01 - běžné výdaje bytového hospodářství 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00

 003612 - Bytové hospodářství 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija celkem 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 451 870,40 474 479,00 245 969,02 51,84 0,00

Převody na MČ 0,00 0,00 0,00 *** 0,00

Celkem 451 870,40 474 479,00 245 969,02 51,84 0,00

Pozn.: Hodnoty čerpání v případě PO HMP představují objem načerpaného neinvestičního příspěvku jednotlivými PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.

rok 2024



KAPITOLA 01 – ROZVOJ OBCE 

 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 01 byl schválen v celkové výši 451 870,4 tis. Kč a během 

1. pololetí r. 2024 byl zvýšen na 474 479,0 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 245 969,0 

tis. Kč činí 51,84 % upraveného rozpočtu.  

 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy nebyly ve 

sledovaném období v upraveném rozpočtu, ani ve skutečnosti vykázány.  

 

Odboru investičnímu (INV) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů pro r. 2024 ve 

výši 1 105,0 tis. Kč a během 1. pololetí r. 2024 nebyl upravován. Během sledovaného období 

nebylo vykázáno čerpání rozpočtu. Běžné výdaje tohoto odboru jsou určeny na bytové 

hospodářství a revitalizace kulturních památek. 

 

Odboru stavebního řádu (STR) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 

502,2 tis. Kč, který během 1. pololetí r. 2024 nebyl upravován. Během sledovaného období 

nebylo vykázáno čerpání rozpočtu. Běžné výdaje tohoto odboru jsou určeny na konzultační, 

poradenské a právní služby a zpracování znaleckých posudků. Odbor stavebního řádu jako 

vyvlastňovací správní úřad nechává zpracovat znalecké posudky, ve sledovaném období 

zatím nenastal případ, kdy by musel odbor STR MHMP hradit náklady za jejich vyhotovení. 

Dopředu nelze odhadnout počet ani výši nákladů. 

 

Odboru územního rozvoje (UZR) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů 

(vč. neinvestičního příspěvku IPR hl. m. Prahy a PDS) ve výši 450 263,2 tis. Kč a během 

1. pololetí r. 2024 byl upraven na 472 871,8 tis. Kč. Čerpání dosáhlo výše 245 969,0 tis. Kč, 

tj. 52,02 % upraveného rozpočtu.  

 

Schválené běžné výdaje odboru UZR MHMP ve výši 23 960,0 tis. Kč nebyly v 1. pololetí 

r. 2024 upravovány. Byla čerpána pouze částka 9 360,4 tis. Kč, tj. 39,07 %. Výdaje odboru 

jsou určeny především na proplácení externích právních služeb a nákladů vzniklých na 

základně soudních rozhodnutí k pořizovaným územně plánovacím dokumentacím. Výsledky 

soudních sporů nelze dopředu předjímat a vzhledem ke kladným výsledkům v soudních 

sporech, nebyly prostředky ve sledovaném období adekvátně vyčerpány. Dále se z těchto 

prostředků financuje pořizování územních studií.  V dalších měsících roku 2024 se očekává v 

porovnání s předchozím obdobím výraznější zátěž.  

 

Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 

382 148,2 tis. Kč. Během 1. pololetí r. 2024 byl rozpočet upraven na 404 756,8 tis. Kč, z toho 

účelové prostředky s ÚZ 124 činily 22 608,6 tis. Kč. Na účet organizace bylo převedeno 

214 608,6 tis. Kč, zahrnující účelové určené prostředky, které byly organizaci ponechány 

v rámci finančního vypořádání roku 2023. 

Vlastní výnosy organizace vykázala částkou 6 145,9 tis. Kč a celkové náklady 181 515,5 tis. 

Kč. Nejvyššími nákladovými položkami byly: mzdové náklady vč. zákonných odvodů 

(120 349,2 tis. Kč), nákup ostatních služeb (41 081,2 tis. Kč) a odpisy (8 451,4 tis. Kč). 

Výsledkem hospodaření k 30. 6. 2024 je úspora neinvestičního příspěvku ve výši 

39 239,0 tis. Kč. Úspora neinvestičního příspěvku vyplývá z toho, že charakter činnosti IPR 

Praha je odlišný od většiny příspěvkových organizací. Zakázky jsou často vysoce finančně 

náročné a v mnoha případech jsou hrazeny až na konci účetního období, tedy ve 4. čtvrtletí 

běžného roku.  

V doplňkové činnosti organizace vykázala zisk ve výši 631,7 tis. Kč.  



Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Schválený 

limit prostředků na platy pro r. 2024 ve výši 161 107,4 tis. Kč byl navýšen na 161 807,4 tis. 

Kč a byl organizací čerpán částkou 80 289,9 tis. Kč, tj. na 49,62 %. 

 

Pražské developerské společnosti byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 44 155,0 tis. 

Kč. Během 1. pololetí r. 2024 nebyl rozpočet upraven. Na účet organizace bylo převedeno  

22 000,0 tis. Kč. 

Organizace k 30. 6. 2024 vykazuje v hlavní činnosti úsporu neinvestičního příspěvku ve výši 

1 484,6 tis. Kč. Vlastní výnosy organizace vykázala částkou 6,9 tis. Kč a celkové náklady 

20 522,3 tis. Kč. 

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Schválený 

limit prostředků na platy pro r. 2024 ve výši 23 830,4 tis. Kč nebyl upravován a byl 

organizací čerpán částkou 11 235,3 tis. Kč, tj. na 47,14 %. 

V doplňkové činnosti organizace nevykázala během sledovaného období náklady ani výnosy. 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastruktura

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-30.06.2024 DEL

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

MHMP - PRI 0095329 PRI - 02 - SmartCity - Městská infrastruktura 693,20 693,20 606,96 87,56 0,00

 003780 - Výzkum životního prostředí 693,20 693,20 606,96 87,56 0,00

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. celkem 693,20 693,20 606,96 87,56 0,00

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc.

MHMP - OCP 0095410 OCP - 02 - energetický management - energetická be 14 650,00 14 650,00 1 861,61 12,71 0,00

 003719 - Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 14 650,00 14 650,00 1 861,61 12,71 0,00

PRAŽ. SPOL. OBNOVITELNÉ ENERGIE0095411 OCP - 02 - neinvestiční příspěvek PSOE 22 795,60 22 795,60 11 400,00 50,01 0,00

 002115 - Úspora energie a obnovitelné zdroje 22 795,60 22 795,60 11 400,00 50,01 0,00

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc. celkem 37 445,60 37 445,60 13 261,61 35,42 0,00

Správce: 0006 - Bc. Michal Hroza

MHMP - HOM 0093520 HOM - 02 - běžné výdaje 46 113,10 51 105,10 13 325,01 26,07 0,00

 002329 - Odvádění a čištění odpadních vod j.n. 46 113,10 51 105,10 13 325,01 26,07 0,00

MHMP - INV 0092104 INV - 02 - DPH - ÚČOV 10 000,00 10 000,00 9 318,18 93,18 0,00

 006399 - Ostatní finanční operace 10 000,00 10 000,00 9 318,18 93,18 0,00

MHMP - INV 0092116 INV - 02 - vodohospodářství 6 210,00 5 924,00 1 282,55 21,65 0,00

 002321 - Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 3 400,00 3 400,00 1 103,24 32,45 0,00

 003633 - Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 1 110,00 824,00 27,94 3,39 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00

 003744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 1 000,00 1 000,00 151,37 15,14 0,00

MHMP - ROZ 0015464 EU-Adaptační strategie ke klimatickým změnám na Pr 0,00 16,20 16,24 100,25 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 16,20 16,24 100,25 0,00

Správce: 0006 - Bc. Michal Hroza celkem 62 323,10 67 045,30 23 941,97 35,71 0,00

Správce: 0010 - Ing. Jana Komrsková

MHMP - HOM 0093521 HOM - 02 - městská zeleň 3 500,00 3 500,00 90,98 2,60 0,00

 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 500,00 3 500,00 90,98 2,60 0,00

MHMP - INV 0092107 INV - 02 - běžné výdaje 4 590,00 2 761,60 1 436,43 52,01 0,00

 003722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 30,00 30,00 15,00 50,00 0,00

rok 2024



 003726 - Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00

 003729 - Ostatní nakládání s odpady 1 100,00 192,60 0,00 0,00 0,00

 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 400,00 400,00 58,08 14,52 0,00

 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 890,00 1 969,00 1 363,35 69,24 0,00

MHMP - OCP 0011136 EU - Kotlíkové dotace Praha IV. 0,00 592,70 0,00 0,00 0,00

 003713 - Změny technologií vytápění 0,00 592,70 0,00 0,00 0,00

MHMP - OCP 0011241 EU - Kotlíkové dotace V. 0,00 463,60 0,00 0,00 0,00

 003713 - Změny technologií vytápění 0,00 463,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - OCP 0095401 OCP - 02 - ostatní správa v životním prostředí 44 811,00 42 841,40 11 254,25 26,27 0,00

 003769 - Ostatní správa v ochraně životního prostředí 44 811,00 42 841,40 11 254,25 26,27 0,00

MHMP - OCP 0095402 OCP - 02 - státní správa 15 170,70 15 170,70 1 298,10 8,56 0,00

 001036 - Správa v lesním hospodářství 0,00 0,00 -77,74 *** 0,00

 001039 - Ostatní záležitosti lesního hospodářství 90,00 90,00 19,98 22,20 0,00

 002369 - Ostatní správa ve vodním hospodářství 9 570,00 9 570,00 404,65 4,23 0,00

 003716 - Monitoring ochrany ovzduší 2 390,00 2 390,00 870,83 36,44 0,00

 003729 - Ostatní nakládání s odpady 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00

 003742 - Chráněné části přírody 968,00 968,00 80,38 8,30 0,00

 003769 - Ostatní správa v ochraně životního prostředí 1 552,70 1 552,70 0,00 0,00 0,00

 003791 - Mezinárodní spolupráce v životním prostředí 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - OCP 0095404 OCP - 02 - individuální dotace 3 500,00 21 030,80 3 562,00 16,94 0,00

 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 0,00 17 530,80 1 812,00 10,34 0,00

 003792 - Ekologická výchova a osvěta 3 500,00 3 500,00 1 750,00 50,00 0,00

MHMP - OCP 0095405 OCP - 02 - granty životní prostředí 42 000,00 41 195,00 0,00 0,00 0,00

 003799 - Ostatní ekologické záležitosti 42 000,00 41 195,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - OCP 0095406 OCP - 02 - environmentální projekty 57 310,00 55 774,40 6 408,72 11,49 0,00

 003713 - Změny technologií vytápění 25 000,00 26 719,40 1 719,40 6,44 0,00

 003719 - Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 11 130,00 11 130,00 2 741,95 24,64 0,00

 003792 - Ekologická výchova a osvěta 21 180,00 17 925,00 1 947,37 10,86 0,00

MHMP - OCP 0095407 OCP - 02 - městská zeleň, vodní hospodářství 119 800,00 163 421,00 42 060,13 25,74 0,00

 001031 - Pěstební činnost 7 200,00 7 200,00 947,31 13,16 0,00

 001037 - Celospolečenské funkce lesů 12 600,00 12 600,00 1 815,92 14,41 0,00

 001039 - Ostatní záležitosti lesního hospodářství 500,00 500,00 162,62 32,52 0,00

 002333 - Úpravy drobných vodních toků 9 300,00 52 921,00 9 640,37 18,22 0,00

 003742 - Chráněné části přírody 13 200,00 13 200,00 1 962,15 14,86 0,00

 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 77 000,00 77 000,00 27 531,75 35,76 0,00

MHMP - OCP 0095408 OCP - 02 - odpadové hospodářství 2 159 918,60 2 380 408,10 1 062 939,16 44,65 -4 245,69

 003532 - Lékárenská služba (léky,protézy a přístoje..) 6 150,00 8 571,00 333,20 3,89 0,00

 003721 - Sběr a svoz nebezpečných odpadů 6 205,00 6 529,00 3 142,84 48,14 0,00

 003722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 807 703,20 849 845,20 380 299,20 44,75 0,00

 003724 - Využívání a zneškodňování nebezpečných odpadů 3 583,00 3 770,00 1 527,29 40,51 0,00

 003725 - Využívání a zneškodňování komun.odpadů 1 053 967,40 1 240 625,00 549 376,69 44,28 -4 245,69

 003727 - Prevence vzniku odpadů 4 100,00 1 261,40 0,00 0,00 0,00

 003728 - Monitoring nakládání s odpady 210,00 210,00 73,40 34,95 0,00



 003729 - Ostatní nakládání s odpady 278 000,00 269 596,50 128 186,54 47,55 0,00

MHMP - OCP 0095412 OCP - 02 - klimatický plán 11 600,00 11 600,00 1 396,29 12,04 0,00

 003719 - Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 11 600,00 11 600,00 1 396,29 12,04 0,00

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0095409 OCP - 02 - neinvestiční příspěvek PO 119 436,00 120 271,00 60 553,00 50,35 0,00

 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 119 436,00 120 271,00 60 553,00 50,35 0,00

LESY HMP 0095409 OCP - 02 - neinvestiční příspěvek PO 315 415,40 320 348,30 151 410,58 47,26 0,00

 003745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 295 054,60 299 987,50 141 229,58 47,08 0,00

 003792 - Ekologická výchova a osvěta 20 360,80 20 360,80 10 181,00 50,00 0,00

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0095409 OCP - 02 - neinvestiční příspěvek PO 193 300,60 193 300,60 96 650,30 50,00 0,00

 003741 - Ochrana druhů a stanovišť 193 300,60 193 300,60 96 650,30 50,00 0,00

Správce: 0010 - Ing. Jana Komrsková celkem 3 090 352,30 3 372 679,20 1 439 059,95 42,67 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 3 190 814,20 3 477 863,30 1 476 870,49 42,46 0,00

Převody na MČ 0,00 33 915,30 33 915,24 100,00 0,00

Celkem 3 190 814,20 3 511 778,60 1 510 785,73 43,02 0,00

Pozn.: Hodnoty čerpání v případě PO HMP představují objem načerpaného neinvestičního příspěvku jednotlivými PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 02 – MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA 

 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 02 byl pro rok 2024 schválen v celkové výši 3 190 814,2 tis. 

Kč a během 1. pololetí navýšen na 3 511 778,6 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 

1 510 785,7 tis. Kč činí 43,02 % upraveného rozpočtu. 

 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 

rozpočtu částku 33 915,3 a ve skutečnosti částku 33 915,2 tis. Kč.  

 

Nižší čerpání běžných výdajů ovlivňuje u OCP MHMP nečerpání prostředků na realizaci 

zakázek ve věci naplňování cílů klimatického závazku a environmentálních projektů, 

na součinnost s úřady, na rozvoj a prevenci v rámci ekologického odpadového hospodářství 

a grantů ŽP a nízké čerpání u městské zeleně a vodního hospodářství. Nízké čerpání dále 

vykazuje odbor HOM MHMP u péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň u odvádění a čištění 

odpadních vod a odbor INV MHMP především u komunálních služeb, územního rozvoje, 

odvádění a čištění odpadních vod a výstavby a údržby místních inženýrských sítí. 

 

Odboru projektového řízení (PRI) MHMP byl schválen rozpočet ve výši 693,2 tis. Kč 

a během 1. pololetí nebyl upravován. Čerpán byl částkou 606,9 tis. Kč na 87,56 % a to na projekt 

Smart City – Monitoring mikroklimatických parametrů.  

 

Odboru hospodaření s majetkem (HOM) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů 

ve výši 49 613,1 tis. Kč, ve sledovaném období byl upraven na částku 54 605,1 tis. Kč a čerpán 

byl částkou 13 416,0 tis. Kč na 24,57 %. Schválené běžné výdaje byly čerpány v souladu 

s uzavřenou smlouvou s PVS, a.s. o spolupráci při identifikaci oddílné srážkové kanalizace 

a retenčních nádrží. Nízké čerpání je ovlivněno úhradou dlouhodobých závazků po PKVT, s.p. 

a PV, s.p., neboť jejich výši nelze dopředu odhadnout. Dále je nízké čerpání u péče o vzhled obcí 

a veřejnou zeleň na realizaci veřejné zakázky Nový Hlavák - revitalizace Vrchlického sadů 

na zajištění aktivit Public Relations. 

 

Odboru investičnímu (INV) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 

20 800,0 tis. Kč, ve sledovaném období byl upraven na 18 685,6 tis. Kč a čerpání dosáhlo částky 

12 037,2 tis. Kč, tj. 64,42% upraveného rozpočtu. Výdaje odboru jsou určeny především 

na úhradu nájemného za dočasně zabrané pozemky při výstavbě a úpravě staveb ÚČOV 

na Císařském Ostrově a Protipovodňová opatření na ochranu hl.m. Prahy. Dále na nájemné 

za půdu za pozemky u staveb TV Lipence a TV Stodůlky a za pronájem pozemku v k.ú. Ďáblice, 

souvisejícího se stavbou Skládka Ďáblice.  

Další výdaje byly určeny na elektrickou energii u staveb TV Šeberov a Zličín, čištění a údržby 

hradidlové šachty na Smetanově nábřeží v návaznosti na stavbu PPO 2013 – modernizace 

a rozšíření části PPO, na zpracování projektové dokumentace a provedení opravy komunikace ul. 

Trojská a J. Jandy, st. Dostavba botanické zahrady a na nájemné a dokončení stavby Centrální 

park JZM I.  

Dále byly prostředky využity pro režim uplatnění odpočtu DPH na vstupu u ostatních činností, 

kromě stavebních a montážních prací, kde platí režim přenesené daňové povinnosti. Týká se to 

staveb, které budou po dokončení převzaty PVS, a.s. a Kolektory Praha, a.s. Tyto výdaje jsou 

sledovány na § 6399 – finanční operace.    

 

Odboru ochrany prostředí (OCP) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 

3 119 707,9 tis. Kč, který byl k 30. 6. 2024 upraven na 3 403 863,2 tis. Kč. Upravený rozpočet 

zahrnuje výdaje OCP MHMP – 2 705 952,7 tis. Kč, granty životního prostředí – 41 195,0 tis. Kč, 



neinvestiční příspěvky organizací: Lesů hl. m. Prahy – 320 348,3 tis. Kč, Pražského společenství 

obnovitelné energie – 22 795,6 tis. Kč, ZOO hl. m. Prahy – 193 300,6 tis. Kč a Botanické 

zahrady hl. m. Prahy – 120 271,0 tis. Kč.  

Čerpání běžných výdajů vč. neinvestičních příspěvků a grantů je ve výši 1 450 794,2 tis. Kč činí 

42 62 % upraveného rozpočtu. 

Běžné výdaje u OCP MHMP byly čerpány částkou 1 130 780,3 tis. Kč na 41,79 % upraveného 

rozpočtu. Byly určeny zejména na krytí výdajů za sběr, svoz, využívání a zneškodňování 

komunálního odpadu a nebezpečných odpadů, na provoz sběrných dvorů a úklid nepovolených 

skládek (celkem odpadové hospodářství 427 724,7 tis. Kč). Výdaje zahrnují také údržbu lesů 

v majetku hl. m. Prahy, opravy lesních cest, rekreačních prvků v lesích a úklid lesních ploch. 

Dále se zde promítá údržba a opravy drobných vodních toků ve správě hl. m. Prahy. Velká část 

finančních prostředků je také určena na péči o vzhled obcí a veřejnou zeleň, tj. kontinuální 

údržba parků celopražského významu vč. separace a odvozu odpadu z parků, údržba stromořadí, 

asfaltových parkových cest a péče o chráněné části přírody na území hl. m. Prahy (celkem 

za městskou zeleň a vodní hospodářství 42 060,1 tis. Kč). 

Odbor spravuje finanční prostředky převedené ze vstupu do Zoologické zahrady hl. m. Prahy  

(8,- Kč z jednoho vstupu). Prostředky jsou určeny na zapojení hl. m. Prahy do mezinárodního 

systému podpory na záchranu ohrožených druhů zvířat ve volné přírodě.  

U odboru OCP MHMP u akce č. 0095408 – odpadové hospodářství jsou vykazovány opravy 

účtování minulých let ve výši -4 245,7 tis. Kč z důvodu částečného uplatnění odpočtu DPH. 

 

Na granty v oblasti životního prostředí bylo v rozpočtu hl. m. Prahy pro rok 2024 vyčleněno 

42 000,0 tis. Kč, ve sledovaném období byl rozpočet upraven na 41 195,0 tis. Kč a nebyl čerpán. 

Granty mají za účel podpořit projekty řešící problematiku v těchto oblastech: veřejná zeleň, 

zelené učebny, ochrana přírody, ekologická výchova, specifické projekty, výukové a vzdělávací 

programy pro školy a adaptace na klimatickou změnu.  

 

Lesům hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 315 415,4 tis. Kč, z toho činí 

provozní prostředky 256 725,6 tis. Kč a účelové prostředky 58 689,8 tis. Kč. V 1. pololetí roku 

2024 byl upraven na částku 320 348,3 tis. Kč a čerpán 151 410,6 tis. Kč. 

Na účet organizace byla převedena celá částka 151 410,6 tis. Kč (z toho: na pravidelné činnosti 

128 363,0 tis. Kč a nepravidelné 23 047,6 tis. Kč). 

Ve výnosech na účtu 672 se promítá zúčtování nákladů na činnost Odborného lesního hospodáře 

ve výši 144,6 tis. Kč a zúčtování odpisů z majetku pořízeného z dotace státního rozpočtu ve výši 

28,9 tis. Kč. 

Vlastní výnosy organizace činily 11 112,6 tis. Kč a náklady 163 127,0 tis. Kč. Výsledkem 

hospodaření za toto období je zhoršený hospodářský výsledek ve výši 430,3 tis. Kč. Důvodem 

vykázané ztráty v hlavní činnosti organizace byl především časový nesoulad mezi skutečně 

provedenými pracemi u nepravidelné činnosti (ÚZ 124) a jejich předáním a proplacením 

(připsáním na běžný účet organizace) do termínu pololetní uzávěrky, tj. 30.6.2024. Nedílnou 

měrou se na záporném hospodářském výsledku projevil i mimořádný výdaj ve věci dohody 

o narovnání historického nesouladu v užívání pozemku Dopravního podniku hl. m. Prahy, a.s. 

u hájovny U Labutě v Kunratickém lese. 

V hospodářské činnosti organizace vykázala výnosy ve výši 36 134,0 tis. Kč a náklady 

34 820,8 tis. Kč. Výsledkem hospodaření je zisk ve výši 1 313,2 tis. Kč.  

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Schválený 

limit prostředků na platy ve výši 107 547,3 tis. Kč byl upraven na částku 108 257,1 tis. Kč 

a čerpán částkou 53 846,1 tis. Kč, tj. 49,74 %. 

 



Pražskému společenství obnovitelné energie byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 

22 795,6 tis. Kč. Ve sledovaném období nebyl upravován. 

Na účet organizace byl převeden neinvestiční příspěvek ve výši 11 400,0 tis. Kč. Ve výnosech 

na účtu 672 se promítá účtování projektu ELENA PENERGY ve výši 1 122,0 tis. Kč a projektu 

ECOEMPOWER ve výši 316,6 tis. Kč, vlastní výnosy 541,7 tis. Kč a náklady 9 850,9 tis. Kč. 

Výsledkem hospodaření za sledované období je zlepšený hospodářský výsledek ve výši 

3 529,4 tis. Kč. 

V doplňkové činnosti organizace vykázala výnosy ve výši 203,2 tis. Kč a náklady ve výši 239,0 

tis. Kč. Výsledkem hospodaření je ztráta ve výši 35,8 tis. Kč. Důvodem pro ztrátu v doplňkové 

činnosti je časový nesoulad mezi přijatými plněními u výstavby FVE a fakturací ze strany 

organizace na odběratele těchto staveb. Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) 

zákona č. 262/2006 Sb. Schválený limit prostředků na platy ve výši 7 025,0 tis. Kč byl upraven 

na 7 047,6 tis. Kč a byl čerpán částkou 4 074,0 tis. Kč, tj. 57,81 %. 

 

Botanické zahradě hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek v celkové výši 

119 436,0 tis. Kč a ve sledovaném období byl zvýšen na 120 271,0 tis. Kč. Navýšení se týkalo 

zajištění akce Cervia Citta Giardino – Maggio in Fiore 2024, podpory v rámci Programu 

celoměstské podpory vzdělávání na území hlavního města Prahy pro rok 2024 a podpory 

projektů environmentálního vzdělávání v Botanické zahradě hl. m. Prahy v roce 2024. 

K 30. 6. 2024 byl organizaci poskytnut neinvestiční příspěvek ve výši 60 553,0 tis. Kč. 

Ve výnosech se dále promítá hospodaření se státními odpisy ve výši 3,1 tis. Kč.  

Ve sledovaném období vykazuje organizace vlastní výnosy ve výši 25 968,4 tis. Kč a náklady 

ve výši 76 976,0 tis. Kč. Výsledkem hospodaření v hlavní činnosti je zlepšený hospodářský 

výsledek ve výši 8 713,5 tis. Kč. 

V doplňkové činnosti organizace vykázala výnosy ve výši 11 251,8 tis. Kč a náklady ve výši 

8 166,7 tis. Kč. Výsledkem hospodaření je zisk ve výši 3 085,1 tis. Kč. 

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Schválený 

limit prostředků na platy ve výši 56 258,9 tis. Kč byl upraven na 56 630,2 tis. Kč a byl čerpán 

částkou 29 189,7 tis. Kč, tj. 51,54 %.  

 

Zoologické zahradě hl. m. Prahy byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 193 300,6 tis. Kč 

a ve sledovaném období nebyl upraven.  

K 30. 6. 2024 byl organizaci poskytnut neinvestiční příspěvek ve výši 96 650,3 tis. Kč. 

Ve výnosech se dále promítá hospodaření se státními odpisy ve výši 438,8 tis. Kč. 

Ve sledovaném období vykazuje organizace vlastní výnosy ve výši 157 638,0 tis. Kč a náklady 

ve výši 260 781,6 tis. Kč. Organizace vykazuje zhoršený hospodářský výsledek ve výši 

6 493,3 tis. Kč, důvodem je, že podstatnou část tržeb ze vstupného a ostatních služeb očekává 

až v průběhu letních měsíců. Organizace v následujícím období očekává přijetí dotace MŽP 

a zapojení konkrétních darů na krmivo.  

V doplňkové činnosti vykázala organizace výnosy ve výši 69 764,6 tis. Kč a náklady ve výši 

45 587,3 tis. Kč. Výsledkem hospodaření je zisk ve výši 24 177,3 tis. Kč. 

Zaměstnanci jsou odměňování dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Schválený 

limit prostředků na platy ve výši 117 953,0 tis. Kč byl upraven na 131 199,5 tis. Kč a byl čerpán 

částkou 69 381,0 tis. Kč, tj. 52,88 %.  

 

V upraveném rozpočtu a čerpání této kapitoly se u odboru ROZ MHMP promítají prostředky 

finančního vypořádání minulých let, ve výši 16,2 tis. Kč. Jedná se o vratku u projektu EU 

Adaptační strategie ke klimatickým změnám. 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-30.06.2024 DEL

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

MHMP - PRI 0095339 PRI - 03 - běžné výdaje - Smart City 2 787,30 5 723,90 550,28 9,61 0,00

 002280 - Výzkum a vývoj v dopravě 2 335,80 2 335,80 550,28 23,56 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 451,50 3 388,10 0,00 0,00 0,00

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. celkem 2 787,30 5 723,90 550,28 9,61 0,00

Správce: 0014 - MUDr. Zdeněk Hřib

MHMP - INV 0092105 INV - 03 - běžné výdaje 65 287,00 57 974,20 6 903,96 11,91 0,00

 002212 - Silnice 64 237,00 56 924,20 6 735,25 11,83 0,00

 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 450,00 450,00 168,71 37,49 0,00

 003744 - Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ODO 0050009 UNCHAIN 611,40 2 494,30 401,40 16,09 47,36

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 200,00 526,20 0,00 0,00 47,36

 006171 - Činnost místní správy 411,40 1 968,10 401,40 20,40 0,00

MHMP - ODO 0092909 ODO - 03 - běžné výdaje odboru ODO 27 750,00 26 972,70 10 322,94 38,27 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 27 750,00 26 972,70 10 322,94 38,27 0,00

MHMP - ODO 0092911 ODO - 03 - PID DP 20 013 793,00 20 024 964,50 9 472 538,12 47,30 0,00

 002295 - Dopravní obslužnost veřejnými službami - smíšená 20 013 793,00 20 024 964,50 9 472 538,12 47,30 0,00

MHMP - ODO 0092913 ODO - 03 - PID BUS 1 253 436,90 1 257 267,20 611 632,38 48,65 0,00

 002292 - Dopravní obslužnost 1 253 436,90 1 257 267,20 611 632,38 48,65 0,00

MHMP - ODO 0092914 ODO - 03 - PID ŽD 1 622 110,50 1 623 321,60 755 695,59 46,55 0,00

 002294 - Dopravní obslužnost veřejnými službami - drážní 1 622 110,50 1 623 321,60 755 695,59 46,55 0,00

MHMP - ODO 0092915 ODO - 03 - PID PŘÍVOZY 18 951,10 18 951,10 9 475,55 50,00 0,00

 002292 - Dopravní obslužnost 18 951,10 18 951,10 9 475,55 50,00 0,00

MHMP - ODO SK 0092903 ODO - 03 - vratka dotace SFDI BV 0,00 558,00 557,95 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 558,00 557,95 99,99 0,00

MHMP - ODO SK 0092921 ODO SK - 03 - provoz spravovaného majetku 2 500,00 2 500,00 566,30 22,65 0,00

 002219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 500,00 2 500,00 566,30 22,65 0,00

MHMP - ODO SK 0092930 ODO SK - 03 - Správa a údržba komunikací 5 507 417,00 5 734 034,90 3 177 805,34 55,42 0,00

 002212 - Silnice 5 507 417,00 5 734 034,90 3 177 805,34 55,42 0,00

ROPID 0092912 ODO - 03 - neinvest. příspěvek ROPID 156 010,10 156 010,10 78 005,05 50,00 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 156 010,10 156 010,10 78 005,05 50,00 0,00

rok 2024



ROPID 0092990 ODO - 03 - fond FV PO HMP 0,00 3 291,00 3 291,00 100,00 0,00

 002299 - Ostatní záležitosti v dopravě 0,00 3 291,00 3 291,00 100,00 0,00

Správce: 0014 - MUDr. Zdeněk Hřib celkem 28 667 867,00 28 908 339,60 14 127 195,60 48,87 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 28 670 654,30 28 914 063,50 14 127 745,88 48,86 0,00

Převody na MČ 0,00 898,90 898,87 100,00 0,00

Celkem 28 670 654,30 28 914 962,40 14 128 644,75 48,86 0,00

Pozn.: Hodnoty čerpání v případě PO HMP představují objem načerpaného neinvestičního příspěvku jednotlivými PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 03 - DOPRAVA 

 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 03 byl schválen ve výši 28 670 654,3 tis. Kč a v průběhu 

1. pololetí 2024 zvýšen o 244 308,1 tis. Kč na 28 914 962,4 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů   

ve výši 14 128 644,7 tis. Kč představuje 48,86 % upraveného rozpočtu.  

 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy byly  

ve sledovaném období v upraveném rozpočtu i ve skutečnosti ve výši 898,9 tis. Kč. 

 

Odbory MHMP 

 

Odboru projektové podpory (PRI) MHMP byl na rok 2024 schválen rozpočet běžných 

výdajů ve výši 2 787,3 tis. Kč, který byl v průběhu 1. pololetí 2024 navýšen na částku  

5 723,9 tis. Kč. Z upraveného rozpočtu bylo čerpáno 550,3 tis. Kč, tj. 9,61 % RU, na projekt 

Testování technologie pro získávání statistických dopravních dat (alokováno 2 335 800,00 Kč 

a čerpáno 550 284,93 Kč). V současné době přetrvávají od 6. 4. 2024 překážky, které brání 

dodavateli k přechodu do další fáze projektu. Z toho důvodu není od 6. 4. 2024 fakturováno a 

poté, co bude upřesněno datum přechodu do další fáze, tak budeme umět určit přesněji, kolik 

bude oproti původnímu požadavku z akce v letošním roce vyčerpáno. Zatím to podle odhadů 

vypadá, že oproti původnímu plánu budeme z této akce čerpat v letošním roce pouze cca 80 % 

prostředků.  

Na projekt Datová integrace parkovišť prozatím z rozpočtu 2024 nebylo čerpáno, čerpání je 

plánováno až ve 4. čtvrtletí roku 2024 (alokováno 3 388 100,00 Kč a čerpáno 0,00 Kč). 

Čerpání odpovídá finančnímu plánu projektu, kdy projekt přechází 10/2024 do fáze 

zkušebního provozu, a tedy bude generovat běžné výdaje až v rámci posledního čtvrtletí roku 

2024. 

Rozpočtové prostředky jsou určeny na Výzkum a vývoj v dopravě a Ostatní záležitosti 

v dopravě. Jedná se o zajištění činnosti a realizace Smart City projektů v dopravě podle 

koncepce Smart Prague. 

 

Odboru investičnímu (INV) MHMP byl na rok 2024 schválen rozpočet běžných výdajů  

ve výši 65 287,0 tis. Kč, který byl v průběhu 1. pololetí 2024 snížen na částku 57 974,2 tis. 

Kč. Čerpání běžných výdajů vykázal odbor v celkové výši 6 903,9 tis. Kč, tj. 11,91 % RU. 

 

ORG: 92105, OdPa 2212: 

Největší objem čerpání  v OdPa 2212 tvoří: 

 

Položka 5165,  nájemné za půdu:                                                                       3 852,1 tis. Kč                                                                     

výdaje v rámci této položky byly určeny na úhradu nájemného za dočasně zabrané plochy            

u dopravních staveb a vyplývají z již uzavřených nájemních smluv se soukromými a státními 

subjekty. Nájemné souvisí se stavbami MO Špejchar-Pelc/Tyrolka, MO Prašný most-

Špejchar, MO Myslbekova-Prašný Most, Lávka Holešovice-Karlín, Lávka Uhříněves, 

Podjezd Chlumecká, Radlická radiála – JZM Smíchov, Podjezd Bubny. 

 

Položka 5166 konzultační, poradenské a právní služby:                                    690,3 tis. Kč                                 

jedná se o výdaje za poradenské a právní služby související se zajišťovanou investiční 

výstavbou odboru v rámci dopravních staveb. Největší výdaje tvoří konzultace, poskytování 

právních rozborů a zastupování HMP ve sporu k ukončení spolupráce a smlouvy se 

společností JUSTITIA TENDER PARTNERS s.r.o. a zastupování HMP  ve sporu proti 

kolaudačnímu souhlasu pro stavbu MO Myslbekova-Pelc/Tyrolka. 



 

Položka 5171, opravy a udržování:                                                                       624,4 tis. Kč                                

jedná se o výdaje na zajištění průběžných oprav a údržby tramvajové trati v uzlu Dvorecký 

most za období roku 2024 a oprava světelného signalizačního zařízení na křižovatce  

Mladoboleslavská - Nová Toužimská, stavba Komunikace Toužimská etapa 0001 Kbelská. 

 

Položka 5191 zaplacené sankce:                                                                            610,7 tis. Kč                                

jedná se o úhradu úroků za zaplacenou částku DPH pro firmu Inženýring TKB a.s. na základě 

nálezu Rozhodčího soudu č.j. Rsp 130/21 ze dne 15.11.2023. 

 

Položka 5169, nákup ostatních služeb:                                                                 560,7 tis. Kč                                                          

obsahuje především výdaje za činnosti a náklady spojené s provozem webových stránek 

mestskyokruh.info a radlickaradiala.info v roce 2023, zpracování znaleckého posudku ke 

stavbě Kompenzační opatření pro SOKP 511a I/12, čištění graffiti na tělese lávky a úklid 

pozemků souvisejících se stavbou  Lávka Holešovice – Karlín.  

 

Položka 5192 neinvestiční náklady:                                                                        84,2 tis. Kč                                

zaplacené soudní poplatky v souvislosti s probíhajícími soudními spory u Obvodního soudu 

Praha 1 a Praha 6. 

 

Položky 5151 – Studená voda včetně stočného a poplatky za odvod dešťových vod, 5154 – 

Elektrická energie, 5163 – Služby peněžních ústavů a 5168 – Zpracování dat a služby 

související s informační a komunikační technologií pak tvoří zbývající běžné výdaje 

v celkové výši                                                                                                           481,3 tis. Kč 

 

 

Odboru dopravy (ODO) MHMP byl na rok 2024 schválen celkový rozpočet  

ve výši 28 602 580,0 tis. Kč, který byl v průběhu 1. pololetí 2024 upraven  

na 28 850 365,4 tis. Kč. K 30. 6. 2024 bylo vyčerpáno 14 120 291,6 tis. Kč, tj. 48,94 % 

upraveného rozpočtu. 

Upravený rozpočet zahrnuje finanční prostředky na výdaje odboru ODO MHMP ve výši 

29 467,0 tis. Kč, výdaje pro PID 22 924 504,4 tis. Kč, výdaje pro TSK, a.s. 5 737 092,9 tis. 

Kč a neinvestiční příspěvek pro PO ROPID ve výši 159 301,1 tis. Kč. Finanční prostředky 

jsou určeny zejména na zajištění dopravní obslužnosti a správu a údržbu komunikací.  

 

 

ODO MHMP  

 

Schválený rozpočet neinvestičních výdajů odboru činil 28 361,4 tis. Kč a v průběhu  

1. pololetí 2024 byl upraven na 29 467,0 tis. Kč, celkové čerpání bylo vykázáno ve výši 

10 724,3 tis. Kč, tj. 36,39 % RU. 

Z toho běžné výdaje odboru ve výši 26 972,7 tis. Kč (čerpáno 10 322,9 tis. Kč), kdy čerpání 

zahrnuje náklady především právní služby při zastupování MHMP před soudem, zejména 

v oblasti správních případů nebo právní zastupování daných klientů v SŘ ve věci žaloby, při 

jednání k ukončení (resp. dořešení) jednotlivých případů nájemních smluv přenesených 

z TSK, a.s., za konzultace a odborné služby v oblasti informování veřejnosti o udržitelné 

dopravě, za generální partnerství 11. mezinárodní konference ČPA, za komplexní zajištění 

akce For Bikes 2024, za zajištění akce Prague Bike Fest 2024. Dále za zajištění 

marketingových služeb v rámci vyhlášení krajského kola Dopravní soutěže mladých cyklistů 

v roce 2024“, za členský poplatek ve spolku Partnerství pro městskou mobilitu na rok 2024, 



na zajištění bikesharingu do PID Lítačka a na zajištění ubytování a autobusové dopravy 

v rámci výjezdního zasedání odboru dopravy v Žihli (s účastí PO ROPID). 

Dále pak běžné výdaje odboru zahrnují projekt UNCHAIN ve výši 2 494,3 tis. Kč (čerpáno 

401,4 tis. Kč) za mzdové náklady v souladu s uzavřenou dohodou o pracovní činnosti. Cílem 

projektu „UNCHAIN“ je posílení spolupráce mezi městem a balíkovými společnostmi. 

Projekt dále poskytne nástroje, jak mohou města aktivně reagovat na současnou a budoucí 

poptávku po e-commerce. 

 

 

ODO MHMP – Pražská integrovaná doprava (PID) 

 

Na běžné výdaje pro PID na rok 2024 byl schválen rozpočet ve výši 22 908 291,5 tis. Kč, 

rozpočet byl upraven na 22 924 504,4 tis. Kč. Na zvláštní účet pro PID byly zaslány finanční 

prostředky ve výši 10 849 341,6 tis. Kč, což představuje 47,33 % upraveného rozpočtu. 

Z toho byly vyplaceny zálohy pro dopravce PID v celkové výši 10 834 070,4 tis. Kč. 

 

ORG 0092911 – PID – kompenzace DP HMP, a.s. 

Schválený rozpočet ve výši 20 013 793,0 tis. Kč byl upraven na 20 024 964,5 tis. Kč, z něj 

byla poskytnuta částka ve výši 9 472 538,1 tis. Kč, z toho bylo vyplaceno dopravci 

9 469 619,5 tis. Kč. 

Jedná se o financování provozní kompenzace pro DPP, která se odvíjí od střednědobého 

dopravního plánu výkonů. Plán výkonů je pro DPP definován a upřesňován v příloze  

č. 1 Smlouvy o veřejných službách ve veřejné drážní a městské dopravě v systému PID na rok 

2010 až 2019, uzavřené dne 21. 12. 2009 mezi HMP a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a.s. 

Tato smlouva byla prodloužena o 5 let, tj. do 31. 12. 2024 dodatkem č. 36, uzavřeným  

dne 27. 12. 2019. Dodatek byl schválen usnesením RHMP č. 2650 ze dne 2. 12. 2019.   

 

ORG 0092913 – PID BUS 

Schválený rozpočet ve výši 1 253 436,9 tis. Kč byl upraven na 1 257 267,2 tis. Kč, z něj bylo 

zasláno 611 632,4 tis. Kč, vyplaceno dopravcům 604 721,6 tis. Kč.  

Zahrnuje dotace na provoz autobusové dopravy pro zajištění dopravní obslužnosti městskými 

a příměstskými linkami na území HMP (mimo MHD provozované DPP). Jedná se  

o financování dopravních výkonů městských linek PID provozovaných dopravci mimo DPP  

a příměstských linek s návazností do Středočeského kraje.  

 

ORG 0092914 – PID ŽD 

Rozpočet byl schválen ve výši 1 622 110,5 tis. Kč, v 1. pololetí roku 2024 byl upraven na 

1 623 321,6 tis. Kč, zasláno bylo 755 695,6 tis. Kč, vyplaceno dopravcům 750 592,4 tis. Kč.  

Jedná se o náklady na úhradu prokazatelné ztráty v železniční dopravě v souvislosti 

s dopravními výkony na území hl. m. Prahy a úhradu ztráty za uznávání předplatných 

jízdenek PID.  

 

ORG 0092915 – PID Přívozy 

Ze schváleného rozpočtu 18 951,1 tis. Kč, v 1. pololetí roku 2024 nebyl upraven, bylo 

zasláno 9 475,5 tis. Kč, vyplaceno dopravcům 9 136,9 tis. Kč.  

Zahrnuje náklady na úhradu dopravního spojení přes Vltavu přívozy, které umožňují rychlé 

dopravní spojení v místech, kde objezdy klasickou MHD znamenají značné časové prodlevy. 

 

 

 



MHMP - ODO SK 

 

Na rok 2024 byl ODO MHMP – Technické správě komunikací hl. m. Prahy schválen 

rozpočet běžných výdajů ve výši 5 509 917,0 tis. Kč, který byl v 1. pololetí roku 2024 

upraven na 5 737 092,9 tis. Kč. Čerpání bylo v celkové výši 3 178 929,6 tis. Kč tvoří 55,41 % 

upraveného rozpočtu. 

 

Upravený rozpočet k 30.06.2024 (v tis. Kč): 

 

Č. akce ODPA Popis 
Rozpočet 

schválený 

Rozpočet 

upravený 
Čerpání  

92921 2219 Provoz spravovaného majetku        2 500,00 2 500,00 566,30 

92930 2212 Správa a údržba komunikací 5 507 417,00 5 728 197,60 3 177 519,97 

9293002 2212 Správa a údržba kom. - neinv. trans. od MČ 2 - 3 212,3 285,37 

9293007 2212 Správa komunikací MČ Praha 7 - 2 625,00 0,00 

92903 6402 Vratka dotace SFDI BV - 558,0 557,95 

      5 509 917,00 5 737 092,90  3 178 929,59 

 

ORG 0092921 PROVOZ SPRAVOVANÉHO MAJETKU  

 

Schválený rozpočet 2 500,0 tis. Kč, upravený rozpočet 2 500,0 tis. Kč, čerpáno 566,3 tis. Kč, 

tj. 22,65 %. 

 

Přidělené finanční prostředky byly čerpány za účelem financování pronájmu prostor pro 

ODŘÚ a pozemků pro SSZ a pro umístění kamerových stanovišť v případech, kdy umístění 

zařízení není realizováno na pozemcích nebo stavbách hl. m. Prahy, a financování pronájmu 

pozemků u zrealizovaných staveb, kde nebylo dokončeno majetkoprávní vypořádání. 

 

ORG 0092930 SPRÁVA A ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ 

 

Schválený rozpočet 5 507 417,0 tis. Kč, upravený rozpočet 5 734 034,9 tis. Kč, čerpáno  

3 177 805,3 tis. Kč, tj. 55,42 % upraveného rozpočtu. 

 

Finanční prostředky ve výši částky uvedené v příloze č. 3 odst. 1 písm. a. Smlouvy o zajištění 

správy majetku a o výkonu dalších činností ve znění dodatku č. 11 byly čerpány za účelem 

financování nákladů na vlastní činnost TSK, a. s.    

 

Přidělené finanční prostředky byly dále čerpány za účelem zálohového financování 

komplexní správy a údržby majetku spravovaného TSK, a. s. s následným vyúčtováním, a to: 

- specializovaných odborných externích služeb, 

- provozu majetku, 

- letní údržby, 

- zimní údržby, 

- údržby a oprav. 

 

V rámci specializovaných odborných externích služeb byly finanční prostředky vynaloženy 

na: 

-  právní poradenství při administraci a přípravě veřejných zakázek 

-  právní poradenství ve věci uzavírání smluv pro majetkoprávní přípravu, 

-  administraci veřejných zakázek 



-  dotační poradenství v rámci OPPPR a OPD, 

-  aktualizaci pasportních dat, 

-  odborné poradenství pro přechodné období servisu SSZ, 

-  technické poradenství a konzultační služby pro projekty správa telematického majetku,  

konverze a integrace telematických systémů na jednotnou sběrnici, 

-  mobilní datové služby pro telematické systémy,  

-  přesměrování hovorů z parkovišť na vzdálený dispečink, 

-  mobilní datové služby pro provoz parkomatů na území HMP, 

-  mobilní datové služby pro parkovací plochy, zvedání vjezdů a výjezdů, hlasové a datové služby 

pro parkoviště bez závory, 

-  internetové připojení objektu garáže Letná,  

-  úpravy a rozvoj webových aplikací – parking.praha.eu.,  

-  provoz hydrometeorologických stanic – vodní prostup Rokytka (meteočidla), 

-  připojení parkovacích ploch k TSK – konektivita parkovišť, 

-  termínovaný přístup do aplikace Cyclomedia, 

-  průzkumy pro prognózu rozvoje dopravy, 

-  služby PO a BOZP (parkovací garáže, veřejná parkoviště a tunely), 

-  běžné prohlídky a geomonitoring malých tunelů,  

-  příprava technických podkladů a smlouvy pro zadání servisních služeb tunelových 

technologií a systémů, 

-  dendrologické průzkumy a posudky, 

-  archeologické průzkumy při opravách, 

-  geotechnické a geologické dohledy při měření výškových posunů, 

-  technické poradenství, 

-  kamerové průzkumy kanalizačních přípojek, 

-  kamerové průzkumy stok a dešťových kanalizací, 

-  rozbory vzorků z ORL, 

-  odběry a analýzy vod v prostorách výtoků, 

-  aktualizaci a správu dat dopravního značení, 

-  datové služby pro evidenci spravovaného majetku, 

-  diagnostické průzkumy mostních objektů 

-  výpočty zatížitelnosti mostních objektů 

-  měření, nivelace, bludné proudy, apod, 

-  geofyzikální měření (radar, gravimetrie), 

-  měření a vyhodnocení protismykových vlastností povrchu vozovek, 

-  expertní stanovení únosnosti a zbytkové životnosti vozovek,  

-  aktualizaci mapových podkladů, 

-  úpravy a služby webových aplikací, 

-  skladování materiálu ve vlastnictví HMP. 

 

V rámci provozu majetku byly finanční prostředky vynaloženy za:  

- nájem a provoz výstroje provizorních SSZ, 

- dodávky vody a odvádění odpadních vod pro mytí, čištění a provoz tunelů, 

- dodávky elektrické energie pro telematická zařízení, provoz TKB a ostatních tunelů, 

provoz speciálních a užitkových objektů a provoz inženýrských sítí a dalšího 

příslušenství komunikačního majetku,  
- telekomunikační služby poskytované prostřednictvím Městského rádiového systému 

standardu TETRA hl. m. Prahy,  

- obnova ručních radiostanic v rámci systému TETRA, 

- náklady spojené s provozováním Mikrodepa Florenc a Anděl, 



- dodávky elektrické energie pro Mikrodepa Florenc a Anděl, 

- poplatky související s provozem telekomunikačních sítí (P+R), 

- dodávky elektrické energie P+R Chodov, P+R Černý most, P+R Nové Butovice a 

dalších parkovacích ploch P+R, 

- náklady na zajištění provozu P+R a mikrodepa, 

- nájemné za parkovací místa P+R,  

- právní pomoc, konzultační služby a služby správy provozu zón placeného stání 

(příprava – projekty a passport, DZ, DBZ a ZPI, enforcement, aplikace; realizace – 

projekty a passport, DBZ a ZPI, podpora, doplňkové činnosti; změny – projekty a 

passport, DBZ a ZPI, enforcement, aplikace, řídící data; provoz – DZ, DBZ a ZPI, 

enforcement, aplikace, řídící data, podpora, finanční náklady; ostatní – projekty a 

passport). 

 

V rámci letní údržby byly finanční prostředky vynaloženy na: 

-   čištění komunikací: 

- operativní úklid motoristických a nemotoristických komunikací, 

- strojní čištění a samosběrné metení motoristických a nemotoristických komunikací, 

- strojní čištění a samosběrné metení s vysokotlakovým mytím motoristických 

komunikací, 

- strojní čištění tlakový splach motoristických a nemotoristických komunikací, 

- ruční čištění motoristických a nemotoristických komunikací, 

- komplexní údržba komunikací (KÚK), 

- čištění objektů a zařízení, 

- dezinfekční splach, 

- údržbu kanalizačních objektů, 

- obsluhu odpadkových košů, 

- odtahy, 

- ostatní-dispečink 24/7+jízd.dispečeři, 

- čištění komunikací – ostatní, 

- ruční a strojní čištění nepředaných staveb OSI. 

- úklid a údržba podchodů, 

- výmalba graffiti na stěnách podchodů. 

 

- údržbu komunikační zeleně: 

- kácení stromů, odstranění pařezů, 

- odstranění nevhodných dřevin, 

- oprava kotvení a úprava úvazků stromů, 

- úklid v zeleni, jednorázové odstranění spadlých větví, 

- odstranění stařiny a ruderálního porostu, 

- vypletí, odplevelení výsadeb, rabátek a záhonů, 

- řez stromů každoroční a bezpečnostní, 

- řez a tvarování živých plotů a stěn, 

- řez keřů, zmlazení keřů, 

- nákup výsadbového materiálu – klimaticky odolných stromů, 

- výsadby stromů včetně následné péče, 

- výsadby keřů a záhonů, 

- práce s technikou, atypické práce, 

- zálivka výsadeb, 

- roční servis závlahového systému, 

- hrabání listí, 



- dopravní značení pro potřeby údržby zeleně, 

- specifické arboristické činnosti, 

- dosadba travnatých ploch, 

- seč travnatých ploch a příkopů s ponecháním trávy na místě výsběru, 

- seč travnatých ploch a příkopů, odvoz a likvidace trávy, výsběr odpadků před sečí, 

- údržbu ploch zeleně nepředaných staveb OSI,  

- údržbu, servis a úpravy radiové sítě a řídící IT technologie. 

 

 

V rámci zimní údržby byly finanční prostředky vynaloženy na: 

 

- pohotovost a výkony zimní údržby motoristických komunikací, 

- pohotovost a výkony zimní údržby nemotoristických komunikací,  

- pohotovost a výkony pro IZS hl. m. Prahy, 

- lokální zásahy, 

- čištění v rámci zimní údržby komunikací motoristických a nemotoristických 

komunikací, 

- chemický posypový materiál, 

- skladování posypových materiálů, 

- dodávky elektrické energie pro zajištění provozu stanic varovného systému Boschung, 

- meteorologické informace, 

- zimní údržba nepředaných staveb OSI. 

- údržbu, servis a úpravy radiové sítě a řídící IT technologie. 

 

 

V rámci údržby a oprav byly finanční prostředky vynaloženy za: 

- běžnou údržbu a opravy, a to: 

- opravy a údržbu motoristických a nemotoristických komunikací, jejich součástí a 

příslušenství (opravy výtluků, kaveren, raportů),  

- opravy dopravně bezpečnostních zařízení, 

- přenosné havarijní značení a havarijní opravy, 

- běžnou údržbu odvodňovacích zařízení (doplnění a opravy), 

- opravy cyklostezek a cyklotras (VDZ, SDZ, povrchy),  

- opravy schodišť, 

- seřezávání krajnic a profilování příkopů, 

- oprava a údržba zařízení Boschung, 

- pohotovost, revize, pravidelné servisní a profylaktické činnosti, údržba, diagnostika, 

odstraňování poruch a opravy všech telematických zařízení  

- zajištění servisu a havarijních oprav optických sítí, 

- provedení kontrol technického stavu ZPI a PDZ, 

- SSZ – preventivní údržba a opravy, opravy v důsledku škodních událostí, 

- HDŘÚ a DIC – servisní a uživatelská podpora, odstraňování poruch zařízení, řešení 

výpadků  

- stavební údržbu TKB, 

- běžnou údržbu technologie TKB, 

- stavební údržbu ostatních tunelů, 

- běžnou údržbu technologie ostatních tunelů,  

- mytí a čištění tunelů, 

- stavební údržbu OS SAT, 

- běžnou údržbu technologie OS SAT, 



- opravy vybavení tunelů po dopravních nehodách, 

- servis a revize zařízení parkovišť P+R a parkovacích garáží, 

- údržbu a opravy zařízení parkovišť P+R a parkovacích garáží, 

- údržbu a opravy Mikrodepo Florenc a Anděl, 

- běžnou údržbu mostních objektů (projekční práce, DIO, údržbové, stavební a ostatní 

realizační činnosti), 

- mytí, čištění a údržba zeleně mostních objektů, 

- běžná údržba speciálních objektů pítek a fontán, 

- běžná údržba protihlukových stěn,  

- údržba, opravy a nové realizace VDZ, SDZ a DBZ, 

- nákup, osazení, opravy a údržba mobiliáře, 

- Libeňský most – odstranění havarijního stavu komunikace, 

- realizaci větších akcí běžné údržby (CH – chodník, V – vozovka, O – opravy 

odvodnění), 

 

- Sokolovská – O 

- U Bruských kasáren – V 

- Na Pankráci – CH 

- Zaříčanská – V+CH 

- Dědinská – V+CH 

-  Italská – V 

- Voršilská – V+CH 

- Chotouňská + Skřivanská V+CH 

- Milady Horákové – O 

- Široká – O 

- Na Valentince – O 

 

- přípravu a realizaci větších akcí běžné údržby mostních objektů: 

 

- Y515 – K Červenému dvoru 

- X525 – Bystrá 

- S021 – Divoká Šárka 

- V071 - Lahovičky - přes Berounku..1 

- D016 – Cyklo přes ústí potoka 

- D051 – Řeporyjská 

- P018 – VBK  0223 

- P013 – Oistrachova   

- X018 – K Tuchoměřicům 

- S011 – U čp. 89 

- S040 – Vokovice, P6 

- X008 – Dlabačov 

- X044 – AN MHD Butovice – jih 

- P578 – ČS. exilu (K dolům) 

- X047 – Lamačova 

- X032 – Oistrachova 

- K010 – Na Mlejnku (ochrana stoky K) 

- P550 – Jarníkova 

- X051 – Nad ul. Tichonovova 

- P554 – Výstavní 



- P501 – Poděbradská – Metro Hloubětín 

- K006 – Budějovická 

- V015 – Karlův most 

- X681 – Táborská 

- S030 – Libocká 

- X576 – Komarovova 

- Y529 – SDO-ČSD přes Mitas 

- P584 – Ryšavého 

- P561 – Kolského 

- Y505 – Kolbenova 

- A011 – U Výstaviště 

- P592 – Čuprova – U Libeňského pivovaru 

- X527 – Černý most 

- R051 – Na Tříkrálce (Bohnická – v Zámcích) 

- X549 – Vychovatelna – rampa B 

- X528 – Černý most II 
  

 

- přípravu a realizaci akcí bezbariérových úprav přechodů pro chodce a míst pro 

přecházení: 

 

- MÚK Vltavská 

- Průmyslová 

- Březinova 

- Slévačská x Vizírská 

- ROOSEVELTOVA X NÁRODNÍ OBRANY 

- Běhounkova 

- Drnovská x Stochovská 

- Hornoměcholupská u železniční zastávky 

- Mírového hnutí 

- Zálesí x Nad Lesním divadlem 

- Hornocholupická – u BUS zastávky Na Beránku 

- HROZENKOVSKÁ X HALENKOVSKÁ X TYLOVICKÁ 

- V Olšinách x U Nových vil 

- Krynická č.p. 505 

- Ke Lhoteckému lesu 

- KOO a mandátní činnost BBP 

- Zpřístupnění nástupišť TRAM  

- Teplárenská 

- Pod Stadiony 

- Lovosická – hmatové prvky 

- Malostranská TRAM 

- Václavské náměstí – hmatové prvky, P1 

- Stavební připravenost přístřešků MHD 

- Zastávka Poliklinika Petřiny 
   

 
 

- přípravu akcí CYKLO, 

- přípravu a realizaci akcí BESIP, 



 

- souvislou údržbu, a to za přípravu či realizaci akcí: 
 

- Schoellerova – III ETAPA 

- Topolová 

- Slévačská 

- Zenklova - nám. Na Stráži SÚ 

- Svornosti 

- NN321 (Živanická – Bystrá) 

- Veselská III 

- Vídeňská – nájezdy 

- Ješetická 

- Strahovský tunel 

- U Zdravotního ústavu 

- Trojská 

- Schoellerova FR - I. Etapa 

- Národních hrdinů II 

- V Korytech 

- Strahovský tunel – protismykové vlastnosti vozovky -   

 

- opravy, a to za přípravu či realizaci akcí: 

 

- Opravy a údržba – Libeňský most 

- Libeňský most – odstranění havarijního stavu komunikace 

- Prvního Pluku, Trocnovská 

- Rumunská 

- Barrandovský most – návazná opatření 

- Most, Hlavní X570 

- Albertov – Ke Karlovu, schodiště, P2 

- Huťská 

- Polední 

- Most, Wilsonova – výměna MZ 

- Na Hřebenkách, zpomalovací prahy  

- Malovická 

- Jílkova 

- Janderova, Chládkova, Kaňkova 

- Grébovka, zajištění svahu – Vozovka a chodníky Rybalkova 

- Střížkovská – stavební práh 

 

    

V čerpání je vykazována pod ORG 0092903 částka ve výši 557,9 tis. Kč jako vratka 

pojistného plnění za škody na komunikacích, která byla vrácena na SFDI.  

 

 

 

 

 

 



Příspěvkové organizace 

 

ROPID (Regionální organizátor pražské integrované dopravy)  

 

Schválený neinvestiční příspěvek na rok 2024 ve výši 156 010,1 tis. Kč byl ve sledovaném 

období upraven na 159 301,1 tis. Kč. Organizaci byla poskytnuta částka 81 296,1 tis. Kč, tj. 

51,03 % upraveného rozpočtu.  

 

Účelové prostředky (ÚZ 124) byly ve výši 76 573,0 tis. Kč, byly v průběhu 1. pololetí roku 

2024 upraveny na 71 943,0 tis. Kč, z toho částka ve výši 9 893,0 tis. Kč činila ostatní náklady 

PID a částka 62 050,0 tis. Kč pak dopravu zdravotně postižených osob.  

 

Ostatní náklady spojené se zajištěním PID – prostředky ve schválené výši 14 523,0 tis. Kč 

byly na základě usnesení RHMP č. 135 ze dne 5.2.2024 sníženy na 9 893,0 tis. Kč, vykazují 

k 30. 6. 2024 nulové čerpání, protože čerpání ve výši 8 857,5 tis. Kč je pokryto z vlastních 

výnosů. Schválené finanční prostředky budou dostačující. 

 

Doprava zdravotně postižených osob - prostředky ve schválené výši 62 050,0 tis. Kč vykazují 

v účetnictví k 30. 6. 2024 čerpání 33 381,6 tis. Kč, přičemž účelové prostředky jsou čerpány 

ve výši 10 034,1 tis. Kč, 8 857,5 tis. Kč je pokryto vlastními výnosy.  

 

ROPID ukončil hospodaření ve sledovaném období úsporou neinvestičního příspěvku ve výši 

23 603,4 tis. Kč.  
 

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb.  

Schválený limit prostředků na platy ve výši 73 508,6 tis. Kč byl čerpán částkou 35 156,4 tis. 

Kč, tj. 48,1 %.  

 

Doplňkovou činnost organizace nemá. 

 

 

  

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-30.06.2024 DEL

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

MHMP - PRI 0011109 EU-Prague Smart Accelerator 0,00 6 964,30 190,85 2,74 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 6 643,20 114,35 1,72 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 321,10 0,00 0,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,00 76,50 *** 0,00

MHMP - PRI 0011247 EU-Prague smart accelerator+ 39 511,30 39 511,30 0,00 0,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 36 360,10 36 360,10 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 3 151,20 3 151,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - PRI 0095349 PRI - 04 - běžné výdaje (udržitelnost OP VVV) 7 000,00 6 221,50 1 288,19 20,71 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 7 000,00 6 221,50 1 288,19 20,71 0,00

MHMP - SML 0096139 SML - 04 - Kampus Hybernská, z. ú. 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. celkem 55 311,30 61 497,10 1 479,04 2,41 0,00

Správce: 0005 - Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda

MHMP - INV 0092109 INV - 04 - běžné výdaje 2 208,00 1 558,30 0,00 0,00 0,00

 003113 - Základní školy 602,00 263,10 0,00 0,00 0,00

 003122 - Střední odborné školy 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

 003126 - Konzervatoře 502,00 502,00 0,00 0,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 502,00 191,20 0,00 0,00 0,00

 003412 - Sportovní zařízení v majetku obce 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - PRI 0011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 0,00 110 018,30 16 845,39 15,31 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 91 992,40 298,03 0,32 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 946,30 467,83 24,04 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 16 079,60 16 079,53 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015558 EU-Kotelna MŠ K Podjezdu 0,00 19,20 19,20 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 19,20 0,00 0,00 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 0,00 0,00 19,20 *** 0,00

MHMP - ROZ 0015600 EU-Kotelna MŠ Družstevní ochoz 0,00 19,20 19,20 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 19,20 0,00 0,00 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 0,00 0,00 19,20 *** 0,00

MHMP - ROZ 0015604 EU-Šablony III ZŠ Táborská 45 0,00 219,80 219,85 100,02 0,00

rok 2024



 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 219,80 219,85 100,02 0,00

MHMP - ROZ 0015630 EU - Místní akční plán vzdělávání III MČ P11 0,00 86,60 86,55 99,94 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 86,60 86,55 99,94 0,00

MHMP - ROZ 0015669 EU-Šablony III ZŠ Satalice, K cihelně 0,00 378,80 378,79 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 378,80 378,79 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015673 EU-Šablony III První jazyková ZŠ, Horáčkova 0,00 65,00 65,00 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 65,00 65,00 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015679 EU-Šablony III ZŠ Fryčovická 0,00 253,90 253,87 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 253,90 253,87 99,99 0,00

MHMP - ROZ 0015705 EU - Místní akční plán vzdělávání MČ Praha 6 - III 0,00 63,00 62,90 99,84 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 63,00 62,90 99,84 0,00

MHMP - ROZ 0015708 EU - MAP III pro MČ Praha 9 0,00 199,90 199,88 99,99 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 167,00 166,96 99,98 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 0,00 32,90 32,92 100,06 0,00

MHMP - ROZ 0015712 EU - Místní akční plán rozvoje vzdělávání III MČ P 0,00 308,30 308,33 100,01 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 308,30 308,33 100,01 0,00

MHMP - ROZ 0015713 EU - Místní akční plány rozvoje vzdělávání III - s 0,00 136,50 136,50 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 136,50 136,50 100,00 0,00

MHMP - ROZ 0015783 EU - Místní akční plán rozvoje vzdělávání III P5 0,00 6,40 6,43 100,47 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 6,40 6,43 100,47 0,00

MHMP - ROZ 0071630 MČ - 04 - školství 0,00 0,00 757,50 *** 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,00 757,50 *** 0,00

MHMP - ROZ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 300 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 300 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - ROZ 0091653 ROZ - 04 - soukromé školy 0,00 4 914,50 0,00 0,00 0,00

 003119 - Ostatní záležitosti předšk.výchovy a zákl.vzdělání 0,00 4 914,50 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091654 ROZ - 04 - běžné výdaje - rezervy 867 362,90 369 903,20 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 867 362,90 369 903,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091655 ROZ - 04 - rezerva na energie 300 000,00 58 635,20 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 300 000,00 58 635,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091699 ROZ - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 24 432,20 24 432,25 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 0,00 46,60 46,58 99,96 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 24 385,60 24 385,68 100,00 0,00

MHMP - SML 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 0,00 75 743,70 4 592,73 6,06 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 69 863,50 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 287,50 0,00 0,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 4 592,70 4 592,73 100,00 0,00

MHMP - SML 0011130 EU-Krajský akční plán III Praha 0,00 0,00 2 045,42 *** 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,00 2 045,42 *** 0,00

MHMP - SML 0011248 EU-IDZ Praha 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 93 310,00 93 310,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 6 690,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0011249 EU-Potravinová pomoc dětem 10 000,00 10 830,60 0,00 0,00 0,00



 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 10 000,00 10 830,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096101 SML - 04 - školské akce, sem., konfer. 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096102 SML - 04 - Schola Pragensis 10 815,00 12 815,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 10 815,00 12 815,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096103 SML - 04 - koncepce školství 22 000,00 12 867,40 636,43 4,95 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 22 000,00 12 867,40 636,43 4,95 0,00

MHMP - SML 0096104 SML - 04 - právní služby a por. činnost 2 000,00 2 000,00 694,01 34,70 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 2 000,00 2 000,00 694,01 34,70 0,00

MHMP - SML 0096105 SML - 04 - studie, posudky, pasporty 650,00 650,00 0,00 0,00 -558,78

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 650,00 650,00 0,00 0,00 -558,78

MHMP - SML 0096106 SML - 04 - plán podpory učňov. školství 15 000,00 9 411,40 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 15 000,00 9 411,40 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096107 SML - 04 - souhr. pojiš. škol a škol. zař. 35 000,00 35 000,00 31,64 0,09 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 35 000,00 35 000,00 31,64 0,09 0,00

MHMP - SML 0096108 SML - 04 - podpora výuky ČJ jako ciz. jazyka pro Z 3 285,00 815,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 3 285,00 815,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096109 SML - 04 - granty podpora vzdělávání 13 650,00 5 300,00 5 260,00 99,25 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 13 650,00 5 300,00 5 260,00 99,25 0,00

MHMP - SML 0096110 SML - 04 - opravy a údrž. škol a šk. zař. 121 846,90 81 398,60 0,00 0,00 -29,55

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 121 846,90 81 398,60 0,00 0,00 -29,55

MHMP - SML 0096112 SML - 04 - individuální dotace-školství 0,00 14 410,00 1 410,00 9,78 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 14 410,00 1 410,00 9,78 0,00

MHMP - SML 0096113 SML - 04 - podpora vzdělávání PO HMP 8 400,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 8 400,00 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - SML 0096116 SML - 04 - příprava nových projektů 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 -35,57

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 -35,57

MHMP - SML 0096120 SML - 04 - běžné výdaje (udržitelnost OP VVV) 6 000,00 2 744,50 181,50 6,61 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 6 000,00 2 744,50 181,50 6,61 0,00

MHMP - SML 0096122 SML - 04 - volnočasové aktivity DDM 19 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 19 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - SML 0096123 SML - 04 - granty využ. vol. času DM 44 100,00 44 100,00 43 801,60 99,32 0,00

 003421 - Využití volného času dětí a mládeže 44 100,00 44 100,00 43 801,60 99,32 0,00

MHMP - SML 0096125 SML - 04 - granty tělovýchova a sport 370 650,00 341 985,00 340 891,00 99,68 0,00

 003419 - Ostatní tělovýchovná činnost 370 650,00 341 985,00 340 891,00 99,68 0,00

MHMP - SML 0096126 SML - 04 - provozní náklady tělovýchova a sport 10 000,00 11 288,50 3 249,06 28,78 0,00

 003419 - Ostatní tělovýchovná činnost 10 000,00 11 288,50 3 249,06 28,78 0,00

MHMP - SML 0096127 SML - 04 - individuální dotace-tělovýchova a sport 0,00 26 081,00 6 081,00 23,32 0,00

 003419 - Ostatní tělovýchovná činnost 0,00 26 081,00 6 081,00 23,32 0,00

MHMP - SML 0096130 SML - 04 - UNICEF - pomoc uprchlíkům 0,00 3 776,90 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3 776,90 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0096134 SML - 04 - měkké cíle - školy a školská zařízení 4 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 4 000,00 0,00 0,00 *** 0,00



MHMP - SML 0096137 SML - 04 - portál Praha školská 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

MHMP - SML 0096138 SML - 04 - digitalizace zápisů do MŠ a výr. zpráv 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

1.MŠ ČENTICKÁ 2222  P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 739,00 6 760,10 3 380,07 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 739,00 6 760,10 3 380,07 50,00 0,00

AKADEMIE ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 140 545,00 177 492,70 87 289,88 49,18 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 140 545,00 177 492,70 87 289,88 49,18 0,00

CS A DD CH.MASARYKOVÉ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 4 846,00 12 548,00 6 075,02 48,41 0,00

 003133 - Dětské domovy 4 846,00 12 548,00 6 075,02 48,41 0,00

DD KLÁNOVICE  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 34 672,00 49 974,70 25 801,36 51,63 0,00

 003133 - Dětské domovy 34 672,00 49 974,70 25 801,36 51,63 0,00

DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 54 317,00 64 651,40 32 128,43 49,69 0,00

 003133 - Dětské domovy 54 317,00 64 651,40 32 128,43 49,69 0,00

DDM HMP KARLÍN  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 69 296,00 96 776,50 50 987,89 52,69 0,00

 003144 - Školy v přírodě 10 418,00 10 418,00 5 209,00 50,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 58 878,00 86 358,50 45 778,89 53,01 0,00

DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 815,00 19 696,00 10 913,40 55,41 0,00

 003233 - Střediska volného času 15 815,00 19 696,00 10 913,40 55,41 0,00

DDM MODŘANY 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 619,00 20 780,00 10 846,09 52,19 0,00

 003233 - Střediska volného času 18 619,00 20 780,00 10 846,09 52,19 0,00

DDM MĚŠICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 361,00 22 011,30 12 016,12 54,59 0,00

 003233 - Střediska volného času 15 361,00 22 011,30 12 016,12 54,59 0,00

DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 27 110,00 38 079,10 21 936,04 57,61 0,00

 003233 - Střediska volného času 27 110,00 38 079,10 21 936,04 57,61 0,00

DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 372,00 15 986,30 8 842,27 55,31 0,00

 003233 - Střediska volného času 13 372,00 15 986,30 8 842,27 55,31 0,00

DDM RATIBOŘICKÁ  P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 587,00 8 368,50 4 184,23 50,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 8 587,00 8 368,50 4 184,23 50,00 0,00

DDM SLEZSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 22 082,00 30 238,70 17 128,69 56,64 0,00

 003233 - Střediska volného času 22 082,00 30 238,70 17 128,69 56,64 0,00

DDM STODŮLKY   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 072,00 14 618,70 7 309,35 50,00 0,00

 003233 - Střediska volného času 15 072,00 14 618,70 7 309,35 50,00 0,00

DDM SUCHDOL  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 8 036,00 9 638,30 5 031,12 52,20 0,00

 003233 - Střediska volného času 8 036,00 9 638,30 5 031,12 52,20 0,00

DDM U BOROVIČEK  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 885,00 21 711,80 12 705,35 58,52 0,00

 003233 - Střediska volného času 15 885,00 21 711,80 12 705,35 58,52 0,00

DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P30091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 740,00 30 334,80 19 889,16 65,57 0,00

 003233 - Střediska volného času 16 740,00 30 334,80 19 889,16 65,57 0,00

DDM ŠIMÁČKOVA  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 912,00 20 880,80 11 759,80 56,32 0,00

 003233 - Střediska volného času 16 912,00 20 880,80 11 759,80 56,32 0,00

DDM ŠTEFÁNIKOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 074,00 20 261,40 10 994,17 54,26 0,00

 003233 - Střediska volného času 15 074,00 20 261,40 10 994,17 54,26 0,00



DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 41 370,00 47 531,20 23 075,08 48,55 0,00

 003147 - Domovy mládeže 41 370,00 47 531,20 23 075,08 48,55 0,00

DM NEKLANOVA  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 22 974,00 27 897,20 13 445,12 48,20 0,00

 003147 - Domovy mládeže 22 974,00 27 897,20 13 445,12 48,20 0,00

DM STUDENTSKÁ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 376,00 26 602,80 12 954,40 48,70 0,00

 003147 - Domovy mládeže 23 376,00 26 602,80 12 954,40 48,70 0,00

FZUŠ HAMU V PRAZE    P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 32 612,00 37 271,50 18 757,26 50,33 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 32 612,00 37 271,50 18 757,26 50,33 0,00

FZŠ CHODOVICKÁ  P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 168,00 49 201,90 25 291,65 51,40 0,00

 003113 - Základní školy 46 168,00 49 201,90 25 291,65 51,40 0,00

FZŠ DRTINOVA          P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 046,00 52 593,60 26 614,99 50,60 0,00

 003113 - Základní školy 52 046,00 52 593,60 26 614,99 50,60 0,00

FZŠ a MŠ V REMÍZKU     P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 89 805,00 94 759,90 48 080,08 50,74 0,00

 003113 - Základní školy 89 805,00 94 759,90 48 080,08 50,74 0,00

FZŠ prof.O.Chlupa PedFUK P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 77 381,00 76 433,40 38 720,64 50,66 0,00

 003113 - Základní školy 77 381,00 76 433,40 38 720,64 50,66 0,00

GYM A SOŠ PRO ZP RADLICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 478,00 32 908,80 16 144,42 49,06 0,00

 003124 - Speciální střední školy 29 478,00 32 908,80 16 144,42 49,06 0,00

GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 67 608,00 79 418,90 39 338,45 49,53 0,00

 003124 - Speciální střední školy 67 608,00 79 418,90 39 338,45 49,53 0,00

GYM. AK. A JŠ ŠTĚPÁNSKÁ  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 750,00 58 059,90 31 685,59 54,57 0,00

 003121 - Gymnázia 45 750,00 58 059,90 31 685,59 54,57 0,00

GYM. ARABSKÁ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 62 281,00 68 214,20 33 804,07 49,56 0,00

 003121 - Gymnázia 62 281,00 68 214,20 33 804,07 49,56 0,00

GYM. BOTIČSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 39 704,00 43 152,80 21 416,27 49,63 0,00

 003121 - Gymnázia 39 704,00 43 152,80 21 416,27 49,63 0,00

GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 65 070,00 70 970,50 34 957,99 49,26 0,00

 003121 - Gymnázia 65 070,00 70 970,50 34 957,99 49,26 0,00

GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 51 201,00 58 688,00 29 118,90 49,62 0,00

 003121 - Gymnázia 51 201,00 58 688,00 29 118,90 49,62 0,00

GYM. CHODOVICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 44 371,00 49 662,50 25 321,78 50,99 0,00

 003121 - Gymnázia 44 371,00 49 662,50 25 321,78 50,99 0,00

GYM. CHODOVICKÁ  P9 0091699 ROZ - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 26,40 0,00 0,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 26,40 0,00 0,00 0,00

GYM. J.G.JARKOVSKÉHO  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 43 285,00 44 176,30 21 675,11 49,07 0,00

 003121 - Gymnázia 43 285,00 44 176,30 21 675,11 49,07 0,00

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 66 910,00 73 264,20 35 828,51 48,90 0,00

 003121 - Gymnázia 66 910,00 73 264,20 35 828,51 48,90 0,00

GYM. J.KEPLERA  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 58 036,00 63 468,00 31 331,48 49,37 0,00

 003121 - Gymnázia 58 036,00 63 468,00 31 331,48 49,37 0,00

GYM. J.NERUDY HELLICHOVA0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 60 240,00 65 522,30 32 284,83 49,27 0,00

 003121 - Gymnázia 60 240,00 65 522,30 32 284,83 49,27 0,00

GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 64 779,00 68 990,90 34 047,24 49,35 0,00



 003121 - Gymnázia 64 779,00 68 990,90 34 047,24 49,35 0,00

GYM. MILADY HORÁKOVÉ  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 21 963,00 24 591,50 12 113,38 49,26 0,00

 003121 - Gymnázia 21 963,00 24 591,50 12 113,38 49,26 0,00

GYM. NA PRAŽAČCE  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 51 941,00 55 238,50 27 301,99 49,43 0,00

 003121 - Gymnázia 51 941,00 55 238,50 27 301,99 49,43 0,00

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P40011249 EU-Potravinová pomoc dětem 0,00 102,30 102,32 100,02 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 102,30 102,32 100,02 0,00

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 67 714,00 72 276,20 35 498,43 49,11 0,00

 003121 - Gymnázia 67 714,00 72 276,20 35 498,43 49,11 0,00

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P40091699 ROZ - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 1 208,60 0,00 0,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 1 208,60 0,00 0,00 0,00

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P42732206 MODERNIZACE VÝUKY PŘÍRODNÍCH VĚD NA GVP 0,00 450,00 440,07 97,79 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 450,00 440,07 97,79 0,00

GYM. NAD ALEJÍ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 57 323,00 61 016,90 30 094,00 49,32 0,00

 003121 - Gymnázia 57 323,00 61 016,90 30 094,00 49,32 0,00

GYM. NAD KAVALÍRKOU  P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 51 513,00 56 241,90 27 472,52 48,85 0,00

 003121 - Gymnázia 51 513,00 56 241,90 27 472,52 48,85 0,00

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 83 753,00 92 258,40 45 914,21 49,77 0,00

 003121 - Gymnázia 83 753,00 92 258,40 45 914,21 49,77 0,00

GYM. O.PAVLA,LOUČANSKÁ P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 234,00 32 101,50 15 975,89 49,77 0,00

 003121 - Gymnázia 30 234,00 32 101,50 15 975,89 49,77 0,00

GYM. OHRADNÍ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 42 959,00 46 445,30 23 660,36 50,94 0,00

 003121 - Gymnázia 42 959,00 46 445,30 23 660,36 50,94 0,00

GYM. OMSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 56 877,00 63 070,90 31 026,36 49,19 0,00

 003121 - Gymnázia 56 877,00 63 070,90 31 026,36 49,19 0,00

GYM. OPATOV  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 58 237,00 62 276,90 30 392,77 48,80 0,00

 003121 - Gymnázia 58 237,00 62 276,90 30 392,77 48,80 0,00

GYM. PERNEROVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 33 135,00 36 789,60 18 348,67 49,87 0,00

 003121 - Gymnázia 33 135,00 36 789,60 18 348,67 49,87 0,00

GYM. POSTUPICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 56 515,00 64 400,90 33 294,52 51,70 0,00

 003121 - Gymnázia 56 515,00 64 400,90 33 294,52 51,70 0,00

GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 367,00 58 198,10 28 604,16 49,15 0,00

 003121 - Gymnázia 53 367,00 58 198,10 28 604,16 49,15 0,00

GYM. PÍSNICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 33 241,00 35 508,30 17 623,70 49,63 0,00

 003121 - Gymnázia 33 241,00 35 508,30 17 623,70 49,63 0,00

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 51 058,00 56 235,30 28 121,19 50,01 0,00

 003121 - Gymnázia 51 058,00 56 235,30 28 121,19 50,01 0,00

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P30091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 50 344,00 54 965,40 27 191,87 49,47 0,00

 003121 - Gymnázia 50 344,00 54 965,40 27 191,87 49,47 0,00

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P32732220 Investice do odborných učeben v Gymnáziu Karla Sla 0,00 487,40 487,36 99,99 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 487,40 487,36 99,99 0,00

GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 39 975,00 43 183,50 21 156,34 48,99 0,00

 003121 - Gymnázia 39 975,00 43 183,50 21 156,34 48,99 0,00



GYM. ČAKOVICE  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 251,00 31 898,90 15 999,72 50,16 0,00

 003121 - Gymnázia 29 251,00 31 898,90 15 999,72 50,16 0,00

GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 57 419,00 64 750,60 31 704,07 48,96 0,00

 003121 - Gymnázia 57 419,00 64 750,60 31 704,07 48,96 0,00

GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 63 515,00 66 700,70 33 031,11 49,52 0,00

 003121 - Gymnázia 63 515,00 66 700,70 33 031,11 49,52 0,00

GYM.MALOSTRANSKÉ,JOSEFSKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 41 939,00 44 070,20 21 591,75 48,99 0,00

 003121 - Gymnázia 41 939,00 44 070,20 21 591,75 48,99 0,00

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P80091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 47 485,00 53 256,90 26 449,30 49,66 0,00

 003121 - Gymnázia 47 485,00 53 256,90 26 449,30 49,66 0,00

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P82732211 Modernizace odborné učebny fyziky 0,00 979,70 939,99 95,95 0,00

 003121 - Gymnázia 0,00 979,70 939,99 95,95 0,00

GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠK.HL.M.PRAHY  P30091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 110 538,00 118 202,90 57 583,23 48,72 0,00

 003121 - Gymnázia 110 538,00 118 202,90 57 583,23 48,72 0,00

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 52 269,00 57 334,30 28 896,30 50,40 0,00

 003121 - Gymnázia 52 269,00 57 334,30 28 896,30 50,40 0,00

GYMNÁZIUM VODĚRADSKÁ  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 68 390,00 71 691,00 35 359,47 49,32 0,00

 003121 - Gymnázia 68 390,00 71 691,00 35 359,47 49,32 0,00

HOBBY CENTRUM 4  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 961,00 44 573,20 25 152,57 56,43 0,00

 003233 - Střediska volného času 26 961,00 44 573,20 25 152,57 56,43 0,00

HOT.ŠKOLA A GYM. RADLICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 40 555,00 47 202,50 23 181,75 49,11 0,00

 003122 - Střední odborné školy 40 555,00 47 202,50 23 181,75 49,11 0,00

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 58 714,00 64 447,90 32 168,47 49,91 0,00

 003122 - Střední odborné školy 58 714,00 64 447,90 32 168,47 49,91 0,00

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ2681418 Rozvoj demokratického vzdělávání na HŠ Vršovická 0,00 839,40 839,33 99,99 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 839,40 839,33 99,99 0,00

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 80 409,00 84 176,10 41 352,33 49,13 0,00

 003114 - Speciální základní školy 80 409,00 84 176,10 41 352,33 49,13 0,00

KARLÍNSKÁ OA   P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 49 029,00 56 113,40 28 189,67 50,24 0,00

 003122 - Střední odborné školy 49 029,00 56 113,40 28 189,67 50,24 0,00

KONZERVATOŘ DUNCAN  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 484,00 30 452,70 15 194,84 49,90 0,00

 003126 - Konzervatoře 26 484,00 30 452,70 15 194,84 49,90 0,00

KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 171 784,00 185 574,30 91 815,36 49,48 0,00

 003126 - Konzervatoře 171 784,00 185 574,30 91 815,36 49,48 0,00

KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 116 401,00 118 558,50 57 863,74 48,81 0,00

 003126 - Konzervatoře 116 401,00 118 558,50 57 863,74 48,81 0,00

KRČSKÁ MŠ TAJOVSKÉHO  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 906,00 20 823,20 10 411,59 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 20 906,00 20 823,20 10 411,59 50,00 0,00

MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 43 328,00 48 072,10 23 853,10 49,62 0,00

 003122 - Střední odborné školy 43 328,00 48 072,10 23 853,10 49,62 0,00

MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ  P10091699 ROZ - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 278,90 0,00 0,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 278,90 0,00 0,00 0,00

MŠ  HOROLEZECKÁ P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 766,00 13 357,00 6 678,54 50,00 0,00



 003111 - Předškolní zařízení 12 766,00 13 357,00 6 678,54 50,00 0,00

MŠ 4 PASTELKY SEDLČANSKÁ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 32 191,00 32 831,40 16 571,38 50,47 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 32 191,00 32 831,40 16 571,38 50,47 0,00

MŠ ALBRECHTICKÁ       P19 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 447,00 13 987,20 6 993,59 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 447,00 13 987,20 6 993,59 50,00 0,00

MŠ ALŠOVY SADY       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 739,00 9 210,80 4 605,40 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 739,00 9 210,80 4 605,40 50,00 0,00

MŠ ANNY DRABÍKOVÉ   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 404,00 20 319,50 10 159,75 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 404,00 20 319,50 10 159,75 50,00 0,00

MŠ ARABSKÁ SE SPEC.PÉČÍ  P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 597,00 15 736,80 7 880,08 50,07 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 597,00 15 736,80 7 880,08 50,07 0,00

MŠ BAJKALSKÁ        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 687,00 10 062,30 5 186,84 51,55 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 687,00 10 062,30 5 186,84 51,55 0,00

MŠ BALKÁN           P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 472,00 8 573,70 4 286,88 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 472,00 8 573,70 4 286,88 50,00 0,00

MŠ BENDOVA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 281,00 19 622,60 9 811,32 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 19 281,00 19 622,60 9 811,32 50,00 0,00

MŠ BENEŠOVSKÁ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 659,00 18 500,30 9 250,11 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 659,00 18 500,30 9 250,11 50,00 0,00

MŠ BERANOV  DOLNÍ CHABRY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 123,00 7 121,90 3 560,95 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 123,00 7 121,90 3 560,95 50,00 0,00

MŠ BLATENSKÁ        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 396,00 15 895,20 7 947,58 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 396,00 15 895,20 7 947,58 50,00 0,00

MŠ BOJASOVA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 281,00 17 289,20 8 644,61 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 281,00 17 289,20 8 644,61 50,00 0,00

MŠ BOLOŇSKÁ         P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 235,00 10 630,80 5 315,40 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 235,00 10 630,80 5 315,40 50,00 0,00

MŠ BUBENÍČKOVA   P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 795,00 12 028,70 6 014,35 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 795,00 12 028,70 6 014,35 50,00 0,00

MŠ BoTa, BOLESLAVOVA   P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 23 402,00 23 509,30 11 754,67 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 23 402,00 23 509,30 11 754,67 50,00 0,00

MŠ BĚHOUNKOVA  2474  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 355,00 10 260,40 5 130,21 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 355,00 10 260,40 5 130,21 50,00 0,00

MŠ BĚHOUNKOVA 2300   P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 262,00 8 277,30 4 138,67 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 262,00 8 277,30 4 138,67 50,00 0,00

MŠ BÍLENECKÉ NÁM. DOL.CHABRY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 648,00 6 859,70 3 429,86 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 648,00 6 859,70 3 429,86 50,00 0,00

MŠ BŘEZINĚVES 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 789,00 9 383,10 4 691,56 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 789,00 9 383,10 4 691,56 50,00 0,00

MŠ CHABAŘOVICKÁ      P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 331,00 13 763,20 6 881,60 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 331,00 13 763,20 6 881,60 50,00 0,00

MŠ CHABERÁČEK 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 378,00 6 403,30 3 201,66 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 378,00 6 403,30 3 201,66 50,00 0,00



MŠ CHARLESE DE GAULLA P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 410,00 4 356,50 2 178,27 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 410,00 4 356,50 2 178,27 50,00 0,00

MŠ CHLUPOVA 1798    P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 214,00 8 945,00 4 472,48 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 214,00 8 945,00 4 472,48 50,00 0,00

MŠ CHLUPOVA 1799   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 931,00 8 651,50 4 325,73 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 931,00 8 651,50 4 325,73 50,00 0,00

MŠ CHMELOVÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 620,00 22 924,00 11 462,00 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 22 620,00 22 924,00 11 462,00 50,00 0,00

MŠ CHODOVICKÁ P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 980,00 27 295,80 13 647,88 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 26 980,00 27 295,80 13 647,88 50,00 0,00

MŠ CHVALETICKÁ      P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 481,00 13 447,20 6 723,59 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 481,00 13 447,20 6 723,59 50,00 0,00

MŠ DOLNÍ MĚCHOLUPY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 990,00 14 185,90 7 092,92 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 990,00 14 185,90 7 092,92 50,00 0,00

MŠ DUHA  DOL.POČERNICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 214,00 12 643,40 6 321,70 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 214,00 12 643,40 6 321,70 50,00 0,00

MŠ DVOULETKY        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 748,00 9 016,70 4 508,34 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 748,00 9 016,70 4 508,34 50,00 0,00

MŠ FILLOVA           P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 148,00 9 220,10 4 610,06 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 148,00 9 220,10 4 610,06 50,00 0,00

MŠ FORMANSKÁ  Újezd 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 154,00 11 348,20 5 674,09 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 154,00 11 348,20 5 674,09 50,00 0,00

MŠ GAGARINOVA SUCHDOL0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 254,00 15 570,30 7 785,16 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 254,00 15 570,30 7 785,16 50,00 0,00

MŠ GENERÁLA JANOUŠKA P140091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 790,00 11 866,20 5 933,10 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 790,00 11 866,20 5 933,10 50,00 0,00

MŠ HELLICHOVA        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 043,00 8 433,00 4 216,53 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 043,00 8 433,00 4 216,53 50,00 0,00

MŠ HERČÍKOVA 2190   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 101,00 9 136,00 4 645,81 50,85 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 101,00 9 136,00 4 645,81 50,85 0,00

MŠ HLUBOČEPSKÁ 90    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 606,00 6 447,10 3 223,54 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 606,00 6 447,10 3 223,54 50,00 0,00

MŠ HORÁKOVA 2064      P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 312,00 8 787,30 4 393,66 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 312,00 8 787,30 4 393,66 50,00 0,00

MŠ HOSTAVICE      P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 615,00 10 091,40 5 045,70 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 615,00 10 091,40 5 045,70 50,00 0,00

MŠ HOSTINSKÉHO 1534   P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 496,00 8 526,00 4 262,99 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 496,00 8 526,00 4 262,99 50,00 0,00

MŠ HRABÁKOVA 2000   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 780,00 8 851,20 4 425,62 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 780,00 8 851,20 4 425,62 50,00 0,00

MŠ HRONCOVA 1882    P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 891,00 15 437,10 7 718,57 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 891,00 15 437,10 7 718,57 50,00 0,00

MŠ HUSNÍKOVA 2075  P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 050,00 7 269,50 3 646,42 50,16 0,00



 003111 - Předškolní zařízení 7 050,00 7 269,50 3 646,42 50,16 0,00

MŠ HUSNÍKOVA 2076   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 921,00 17 424,00 8 712,00 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 921,00 17 424,00 8 712,00 50,00 0,00

MŠ HVĚZDIČKA        P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 997,00 8 353,80 4 176,90 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 997,00 8 353,80 4 176,90 50,00 0,00

MŠ HŘIBSKÁ          P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 831,00 17 399,60 8 699,80 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 831,00 17 399,60 8 699,80 50,00 0,00

MŠ JAHŮDKA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 703,00 9 607,30 4 803,66 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 703,00 9 607,30 4 803,66 50,00 0,00

MŠ JAKOBIHO   PETROVICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 847,00 13 095,70 6 547,85 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 847,00 13 095,70 6 547,85 50,00 0,00

MŠ JANOUCHOVA       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 993,00 25 363,20 12 681,60 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 24 993,00 25 363,20 12 681,60 50,00 0,00

MŠ JANSKÉHO 2187      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 481,00 9 089,30 4 544,67 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 481,00 9 089,30 4 544,67 50,00 0,00

MŠ JANSKÉHO 2188   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 641,00 8 740,00 4 370,00 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 641,00 8 740,00 4 370,00 50,00 0,00

MŠ JAŽLOVICKÁ       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 800,00 9 282,70 4 641,35 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 800,00 9 282,70 4 641,35 50,00 0,00

MŠ JESENIOVA 204    P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 611,00 8 644,10 4 322,06 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 611,00 8 644,10 4 322,06 50,00 0,00

MŠ JESENIOVA 4,6     P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 333,00 13 395,70 6 697,83 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 333,00 13 395,70 6 697,83 50,00 0,00

MŠ JITŘNÍ            P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 767,00 8 815,10 4 407,55 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 767,00 8 815,10 4 407,55 50,00 0,00

MŠ JIŘÍHO Z LOBKOVIC P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 677,00 16 659,60 8 329,78 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 677,00 16 659,60 8 329,78 50,00 0,00

MŠ JUARÉZOVA    P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 566,00 8 554,00 4 276,98 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 566,00 8 554,00 4 276,98 50,00 0,00

MŠ JÍLKOVA           P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 021,00 9 492,00 4 745,99 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 021,00 9 492,00 4 745,99 50,00 0,00

MŠ JÍLOVSKÁ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 834,00 14 221,90 7 110,94 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 834,00 14 221,90 7 110,94 50,00 0,00

MŠ K LUKÁM          LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 236,00 10 131,80 5 065,92 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 236,00 10 131,80 5 065,92 50,00 0,00

MŠ K PODJEZDU        P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 747,00 9 575,30 4 787,65 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 747,00 9 575,30 4 787,65 50,00 0,00

MŠ K POŠTĚ    KOLOVRATY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 596,00 18 526,80 9 263,38 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 596,00 18 526,80 9 263,38 50,00 0,00

MŠ K ROZTOKŮM SUCHDOL0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 502,00 8 048,60 4 024,32 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 502,00 8 048,60 4 024,32 50,00 0,00

MŠ K ZÁVĚTINÁM 815  ŘEPORYJE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 006,00 15 259,30 7 629,67 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 006,00 15 259,30 7 629,67 50,00 0,00



MŠ KARÁSEK       P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 909,00 9 378,70 4 689,35 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 909,00 9 378,70 4 689,35 50,00 0,00

MŠ KE KAŠNĚ     LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 995,00 4 863,40 2 431,68 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 995,00 4 863,40 2 431,68 50,00 0,00

MŠ KLAUSOVA 2449      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 001,00 8 073,60 4 036,80 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 001,00 8 073,60 4 036,80 50,00 0,00

MŠ KLÁNOVICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 651,00 14 150,10 7 075,06 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 651,00 14 150,10 7 075,06 50,00 0,00

MŠ KLÍČANSKÁ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 709,00 8 838,90 4 419,47 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 709,00 8 838,90 4 419,47 50,00 0,00

MŠ KODAŇSKÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 275,00 11 142,50 5 571,23 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 275,00 11 142,50 5 571,23 50,00 0,00

MŠ KONSTANTINOVA    P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 886,00 9 023,30 4 511,64 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 886,00 9 023,30 4 511,64 50,00 0,00

MŠ KONĚVOVA        P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 203,00 9 326,40 4 663,18 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 203,00 9 326,40 4 663,18 50,00 0,00

MŠ KORYCANSKÁ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 972,00 14 566,40 7 283,20 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 972,00 14 566,40 7 283,20 50,00 0,00

MŠ KORÁLEK   P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 825,00 18 424,40 9 212,17 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 825,00 18 424,40 9 212,17 50,00 0,00

MŠ KOSTELNÍ 37       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 877,00 12 047,80 6 023,90 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 877,00 12 047,80 6 023,90 50,00 0,00

MŠ KOSTLIVÉHO       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 178,00 12 009,50 6 004,74 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 178,00 12 009,50 6 004,74 50,00 0,00

MŠ KOTLASKA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 213,00 8 401,90 4 200,93 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 213,00 8 401,90 4 200,93 50,00 0,00

MŠ KOVÁŘSKÁ  P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 249,00 13 528,20 6 764,08 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 249,00 13 528,20 6 764,08 50,00 0,00

MŠ KROUPOVA 2775 P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 708,00 6 246,30 3 123,17 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 708,00 6 246,30 3 123,17 50,00 0,00

MŠ KRYNICKÁ  P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 675,00 17 111,00 8 633,33 50,45 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 675,00 17 111,00 8 633,33 50,45 0,00

MŠ KURANDOVÉ 669     P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 258,00 10 700,70 5 350,36 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 258,00 10 700,70 5 350,36 50,00 0,00

MŠ Kytlická      P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 369,00 10 782,20 5 391,12 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 369,00 10 782,20 5 391,12 50,00 0,00

MŠ KŘEJPSKÉHO 1503  P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 256,00 11 104,80 5 552,39 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 256,00 11 104,80 5 552,39 50,00 0,00

MŠ KŘESLICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 269,00 2 223,40 1 111,71 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 2 269,00 2 223,40 1 111,71 50,00 0,00

MŠ LAUDOVA  P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 050,00 29 214,30 14 607,15 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 30 050,00 29 214,30 14 607,15 50,00 0,00

MŠ LETENSKÁ          P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 382,00 6 315,10 3 157,55 50,00 0,00



 003111 - Předškolní zařízení 6 382,00 6 315,10 3 157,55 50,00 0,00

MŠ LETOHRADSKÁ       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 734,00 15 673,70 7 836,85 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 734,00 15 673,70 7 836,85 50,00 0,00

MŠ LEŠENSKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 732,00 9 040,70 4 520,33 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 732,00 9 040,70 4 520,33 50,00 0,00

MŠ LIBICKÁ           P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 781,00 13 144,10 6 572,04 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 781,00 13 144,10 6 572,04 50,00 0,00

MŠ LIBKOVSKÁ        P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 253,00 12 390,70 6 195,37 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 253,00 12 390,70 6 195,37 50,00 0,00

MŠ LIBOCKÁ P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 221,00 14 902,90 7 451,47 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 221,00 14 902,90 7 451,47 50,00 0,00

MŠ LIBČICKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 782,00 15 152,20 7 576,09 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 782,00 15 152,20 7 576,09 50,00 0,00

MŠ LITVÍNOVSKÁ       P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 197,00 11 563,10 5 781,55 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 197,00 11 563,10 5 781,55 50,00 0,00

MŠ LOHNISKÉHO 830    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 562,00 10 107,00 5 053,48 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 562,00 10 107,00 5 053,48 50,00 0,00

MŠ LOHNISKÉHO 851    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 294,00 10 885,50 5 442,77 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 294,00 10 885,50 5 442,77 50,00 0,00

MŠ LOJOVICKÁ      LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 298,00 6 035,40 3 017,70 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 298,00 6 035,40 3 017,70 50,00 0,00

MŠ MADOLINKA        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 114,00 9 374,50 4 687,27 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 114,00 9 374,50 4 687,27 50,00 0,00

MŠ MAGNITOGORSKÁ    P100091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 282,00 14 195,70 7 097,88 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 282,00 14 195,70 7 097,88 50,00 0,00

MŠ MALKOVSKÉHO      P18 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 55 691,00 57 906,30 29 023,23 50,12 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 55 691,00 57 906,30 29 023,23 50,12 0,00

MŠ MARKUŠOVA        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 730,00 16 956,00 8 478,01 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 730,00 16 956,00 8 478,01 50,00 0,00

MŠ MASNÁ            P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 539,00 8 735,40 4 367,69 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 539,00 8 735,40 4 367,69 50,00 0,00

MŠ MATĚCHOVA         P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 289,00 9 441,50 4 720,75 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 289,00 9 441,50 4 720,75 50,00 0,00

MŠ MEZI DOMY  LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 668,00 16 356,50 8 178,26 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 668,00 16 356,50 8 178,26 50,00 0,00

MŠ MEZI ŠKOLAMI 2323  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 606,00 9 806,10 4 926,44 50,24 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 606,00 9 806,10 4 926,44 50,24 0,00

MŠ MEZI ŠKOLAMI 2482  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 203,00 12 368,60 6 184,33 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 203,00 12 368,60 6 184,33 50,00 0,00

MŠ MEZIVRŠI          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 532,00 6 728,10 3 364,06 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 532,00 6 728,10 3 364,06 50,00 0,00

MŠ MEZIŠKOLSKÁ       P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 890,00 8 466,50 4 268,32 50,41 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 890,00 8 466,50 4 268,32 50,41 0,00



MŠ MILÁNSKÁ 472     P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 084,00 15 058,30 7 529,14 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 084,00 15 058,30 7 529,14 50,00 0,00

MŠ MLÁDEŽNICKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 828,00 14 687,90 7 343,97 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 828,00 14 687,90 7 343,97 50,00 0,00

MŠ MOHYLOVÁ 1964      P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 719,00 15 202,80 7 624,75 50,15 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 719,00 15 202,80 7 624,75 50,15 0,00

MŠ MONTESSORI   P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 263,00 7 359,50 3 679,73 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 263,00 7 359,50 3 679,73 50,00 0,00

MŠ MOTÝLEK           P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 566,00 9 805,30 4 902,65 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 566,00 9 805,30 4 902,65 50,00 0,00

MŠ MYDLINKY   P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 221,00 8 663,70 4 331,83 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 221,00 8 663,70 4 331,83 50,00 0,00

MŠ MÍROVÉHO HNUTÍ   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 338,00 15 892,10 7 946,04 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 338,00 15 892,10 7 946,04 50,00 0,00

MŠ NA CHODOVCI       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 658,00 8 439,90 4 219,91 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 658,00 8 439,90 4 219,91 50,00 0,00

MŠ NA DLOUHÉM LÁNU   P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 703,00 9 670,60 4 835,29 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 703,00 9 670,60 4 835,29 50,00 0,00

MŠ NA DĚKANCE        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 986,00 19 748,80 9 874,42 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 986,00 19 748,80 9 874,42 50,00 0,00

MŠ NA KORÁBĚ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 445,00 11 506,60 5 753,28 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 445,00 11 506,60 5 753,28 50,00 0,00

MŠ NA OKRAJI         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 207,00 11 661,60 5 830,81 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 207,00 11 661,60 5 830,81 50,00 0,00

MŠ NA PĚŠINÁCH       P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 192,00 9 665,90 4 832,94 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 192,00 9 665,90 4 832,94 50,00 0,00

MŠ NA PŘESYPU        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 601,00 9 660,50 4 830,26 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 601,00 9 660,50 4 830,26 50,00 0,00

MŠ NA PŘÍČNÉ MEZI ŠEBEROV0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 997,00 9 033,40 4 516,68 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 997,00 9 033,40 4 516,68 50,00 0,00

MŠ NA VRCHOLU        P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 820,00 17 035,10 8 517,53 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 820,00 17 035,10 8 517,53 50,00 0,00

MŠ NA VÝŠINÁCH       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 578,00 18 991,30 9 495,67 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 578,00 18 991,30 9 495,67 50,00 0,00

MŠ NA ZVONIČCE       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 289,00 11 539,50 5 847,55 50,67 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 289,00 11 539,50 5 847,55 50,67 0,00

MŠ NAD KAZANKOU TROJA 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 305,00 5 028,90 2 514,47 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 5 305,00 5 028,90 2 514,47 50,00 0,00

MŠ NAD PALATOU 613   P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 545,00 13 318,60 6 659,27 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 545,00 13 318,60 6 659,27 50,00 0,00

MŠ NAD PARKEM  ZBRASLAV0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 730,00 10 610,80 5 305,38 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 730,00 10 610,80 5 305,38 50,00 0,00

MŠ NAD ŠTOLOU        P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 362,00 13 600,70 6 800,34 50,00 0,00



 003111 - Předškolní zařízení 13 362,00 13 600,70 6 800,34 50,00 0,00

MŠ NEDVĚZSKÁ        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 742,00 17 857,60 8 928,77 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 742,00 17 857,60 8 928,77 50,00 0,00

MŠ NOVOBORSKÁ        P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 243,00 12 370,20 6 185,09 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 243,00 12 370,20 6 185,09 50,00 0,00

MŠ NÁM.OSVOBODITELŮ P160091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 797,00 28 079,20 14 039,58 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 27 797,00 28 079,20 14 039,58 50,00 0,00

MŠ NÁRODNÍ TŘÍDA 37  P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 025,00 21 038,30 10 519,13 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 025,00 21 038,30 10 519,13 50,00 0,00

MŠ NĚMČICKÁ 1111     P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 879,00 15 386,60 7 693,27 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 879,00 15 386,60 7 693,27 50,00 0,00

MŠ OBLÁČEK    P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 941,00 18 684,30 9 342,16 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 941,00 18 684,30 9 342,16 50,00 0,00

MŠ OMSKÁ            P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 483,00 19 545,10 9 772,53 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 483,00 19 545,10 9 772,53 50,00 0,00

MŠ OPLETALOVA     P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 880,00 9 879,80 4 939,88 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 880,00 9 879,80 4 939,88 50,00 0,00

MŠ OVČÍ HÁJEK 2177  P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 422,00 9 665,50 4 832,76 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 422,00 9 665,50 4 832,76 50,00 0,00

MŠ OÁZA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 235,00 13 937,70 6 968,86 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 235,00 13 937,70 6 968,86 50,00 0,00

MŠ PACULOVA         P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 490,00 9 290,30 4 645,19 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 490,00 9 290,30 4 645,19 50,00 0,00

MŠ PAMPELIŠKA LYSOLAJE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 850,00 9 831,60 4 915,81 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 850,00 9 831,60 4 915,81 50,00 0,00

MŠ PARLÉŘOVA         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 626,00 10 601,10 5 300,54 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 626,00 10 601,10 5 300,54 50,00 0,00

MŠ PARMSKÁ I        P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 057,00 11 176,50 5 588,24 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 057,00 11 176,50 5 588,24 50,00 0,00

MŠ PARMSKÁ II       P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 21 476,00 21 463,50 10 731,73 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 21 476,00 21 463,50 10 731,73 50,00 0,00

MŠ PASTELKA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 514,00 8 914,90 4 457,44 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 514,00 8 914,90 4 457,44 50,00 0,00

MŠ PASTELKA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 323,00 8 295,00 4 147,51 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 323,00 8 295,00 4 147,51 50,00 0,00

MŠ PEROUTKOVA 24/1004  P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 579,00 8 233,50 4 116,76 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 579,00 8 233,50 4 116,76 50,00 0,00

MŠ PITKOVICE     P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 136,00 9 052,20 4 526,10 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 136,00 9 052,20 4 526,10 50,00 0,00

MŠ POD KROCÍNKOU     P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 579,00 8 559,90 4 291,63 50,14 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 579,00 8 559,90 4 291,63 50,14 0,00

MŠ PODBĚLOHORSKÁ    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 440,00 15 480,20 7 775,16 50,23 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 440,00 15 480,20 7 775,16 50,23 0,00



MŠ PODPĚROVA 1880    P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 591,00 12 984,40 6 492,21 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 591,00 12 984,40 6 492,21 50,00 0,00

MŠ PODSAĎÁČEK         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 142,00 10 156,10 5 078,04 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 142,00 10 156,10 5 078,04 50,00 0,00

MŠ POHÁDKA          P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 831,00 9 721,90 4 860,95 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 831,00 9 721,90 4 860,95 50,00 0,00

MŠ POZNAŇSKÁ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 970,00 11 670,20 5 835,09 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 970,00 11 670,20 5 835,09 50,00 0,00

MŠ PRAHA - KBELY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 990,00 14 065,40 7 032,71 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 990,00 14 065,40 7 032,71 50,00 0,00

MŠ PRAHA - KUNRATICE, PŘEDŠKOLNÍ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 826,00 16 668,90 8 334,43 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 826,00 16 668,90 8 334,43 50,00 0,00

MŠ PRAHA 9 - SATALICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 859,00 10 220,20 5 110,09 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 859,00 10 220,20 5 110,09 50,00 0,00

MŠ PRAHA LOCHKOV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 683,00 4 545,80 2 272,88 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 4 683,00 4 545,80 2 272,88 50,00 0,00

MŠ PRAŽAČKA          P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 477,00 12 562,70 6 281,36 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 477,00 12 562,70 6 281,36 50,00 0,00

MŠ PŠTROSSOVA        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 400,00 6 769,00 3 384,51 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 400,00 6 769,00 3 384,51 50,00 0,00

MŠ PŘETLUCKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 878,00 9 239,10 4 619,53 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 878,00 9 239,10 4 619,53 50,00 0,00

MŠ PŘÍMĚTICKÁ        P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 126,00 9 124,70 4 562,35 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 126,00 9 124,70 4 562,35 50,00 0,00

MŠ REVOLUČNÍ  P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 844,00 12 163,40 6 081,69 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 844,00 12 163,40 6 081,69 50,00 0,00

MŠ ROHOŽNÍK   P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 713,00 7 508,10 3 754,04 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 713,00 7 508,10 3 754,04 50,00 0,00

MŠ S INTERNÁTNÍ PÉČÍ P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 848,00 13 270,30 6 635,15 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 848,00 13 270,30 6 635,15 50,00 0,00

MŠ SAUEROVA    P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 268,00 8 867,00 4 433,49 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 268,00 8 867,00 4 433,49 50,00 0,00

MŠ SBÍHAVÁ           P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 686,00 12 081,50 6 040,75 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 686,00 12 081,50 6 040,75 50,00 0,00

MŠ SEDMIKRÁSKA   P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 047,00 10 988,20 5 494,08 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 047,00 10 988,20 5 494,08 50,00 0,00

MŠ SLOVENSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 326,00 15 605,20 7 802,59 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 326,00 15 605,20 7 802,59 50,00 0,00

MŠ SLUNEČNICE   P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 613,00 8 634,20 4 317,12 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 613,00 8 634,20 4 317,12 50,00 0,00

MŠ SLUNEČNÍ    P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 099,00 14 888,30 7 444,17 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 099,00 14 888,30 7 444,17 50,00 0,00

MŠ SLUNÉČKO BENÍŠKOVÉ 988   P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 926,00 13 538,60 6 769,31 50,00 0,00



 003111 - Předškolní zařízení 12 926,00 13 538,60 6 769,31 50,00 0,00

MŠ SLUNÍČKO           P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 114,00 8 390,50 4 195,26 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 114,00 8 390,50 4 195,26 50,00 0,00

MŠ SOCHÁŇOVA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 751,00 22 491,80 11 245,92 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 22 751,00 22 491,80 11 245,92 50,00 0,00

MŠ SOKOLOVSKÁ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 143,00 10 960,90 5 503,83 50,21 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 143,00 10 960,90 5 503,83 50,21 0,00

MŠ SPEC. DRAHANSKÁ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 268,00 15 400,20 7 449,72 48,37 0,00

 003112 - Speciální předškolní zařízení 13 268,00 15 400,20 7 449,72 48,37 0,00

MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 10 939,00 11 661,40 5 598,71 48,01 0,00

 003112 - Speciální předškolní zařízení 10 939,00 11 661,40 5 598,71 48,01 0,00

MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 28 537,00 31 333,40 15 455,56 49,33 0,00

 003112 - Speciální předškolní zařízení 28 537,00 31 333,40 15 455,56 49,33 0,00

MŠ SPEC.SLUNÍČKO,DEYLOVA0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 19 183,00 21 156,30 10 279,11 48,59 0,00

 003112 - Speciální předškolní zařízení 19 183,00 21 156,30 10 279,11 48,59 0,00

MŠ SRDÍČKO      P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 046,00 9 595,20 4 797,60 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 046,00 9 595,20 4 797,60 50,00 0,00

MŠ STACHOVA         P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 630,00 13 339,20 6 669,60 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 630,00 13 339,20 6 669,60 50,00 0,00

MŠ STARODUBEČSKÁ  DUBEČ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 140,00 18 065,70 9 032,85 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 140,00 18 065,70 9 032,85 50,00 0,00

MŠ SUDOMĚŘSKÁ        P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 416,00 6 529,00 3 264,51 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 416,00 6 529,00 3 264,51 50,00 0,00

MŠ SULANSKÉHO       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 046,00 14 153,70 7 076,84 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 046,00 14 153,70 7 076,84 50,00 0,00

MŠ SVOJŠOVICKÁ       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 749,00 8 716,90 4 358,45 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 749,00 8 716,90 4 358,45 50,00 0,00

MŠ TERRONSKÁ         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 724,00 14 417,50 7 208,76 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 724,00 14 417,50 7 208,76 50,00 0,00

MŠ TOLSTÉHO         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 687,00 10 252,70 5 126,33 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 687,00 10 252,70 5 126,33 50,00 0,00

MŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P150091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 558,00 10 411,50 5 205,76 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 558,00 10 411,50 5 205,76 50,00 0,00

MŠ TROILOVA         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 18 714,00 17 907,80 8 953,91 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 18 714,00 17 907,80 8 953,91 50,00 0,00

MŠ TROJLÍSTEK        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 312,00 13 941,00 6 970,51 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 312,00 13 941,00 6 970,51 50,00 0,00

MŠ TROJLÍSTEK, BEZOVÁ P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 25 056,00 25 770,60 12 963,13 50,30 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 25 056,00 25 770,60 12 963,13 50,30 0,00

MŠ TRÁVNÍČKOVA 1747  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 863,00 7 982,10 3 991,05 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 863,00 7 982,10 3 991,05 50,00 0,00

MŠ TRÉGLOVA 780    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 298,00 6 340,10 3 170,06 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 298,00 6 340,10 3 170,06 50,00 0,00



MŠ TUCHORAZSKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 252,00 8 911,40 4 455,70 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 252,00 8 911,40 4 455,70 50,00 0,00

MŠ TYRŠOVKA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 525,00 12 522,60 6 261,28 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 525,00 12 522,60 6 261,28 50,00 0,00

MŠ U KRTEČKA  KUDRNOVA       P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 7 799,00 8 132,60 4 066,31 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 7 799,00 8 132,60 4 066,31 50,00 0,00

MŠ U NOVÉ ŠKOLY      P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 629,00 11 044,10 5 522,04 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 629,00 11 044,10 5 522,04 50,00 0,00

MŠ U ROHÁČOVÝCH KASÁREN P100091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 015,00 9 228,60 4 614,30 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 015,00 9 228,60 4 614,30 50,00 0,00

MŠ U RYBNÍČKU   P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 261,00 11 585,50 5 792,77 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 261,00 11 585,50 5 792,77 50,00 0,00

MŠ U SLUNCOVÉ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 339,00 8 496,00 4 247,99 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 339,00 8 496,00 4 247,99 50,00 0,00

MŠ U STROMU   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 581,00 10 026,60 5 013,33 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 581,00 10 026,60 5 013,33 50,00 0,00

MŠ U URANIE          P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 301,00 26 197,60 13 098,82 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 27 301,00 26 197,60 13 098,82 50,00 0,00

MŠ U VRŠOVICKÉHO NÁDR. P100091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 004,00 6 619,30 3 309,67 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 004,00 6 619,30 3 309,67 50,00 0,00

MŠ U VYSOČ.PIVOVARU  P90091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 588,00 24 747,20 12 373,59 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 24 588,00 24 747,20 12 373,59 50,00 0,00

MŠ U ZÁSOBNÍ ZAHRADY P30091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 305,00 9 781,10 4 890,55 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 305,00 9 781,10 4 890,55 50,00 0,00

MŠ U ŽEL.MOSTU 2629    P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 323,00 10 152,30 5 076,15 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 323,00 10 152,30 5 076,15 50,00 0,00

MŠ V BENÁTKÁCH   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 730,00 14 436,30 7 218,16 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 730,00 14 436,30 7 218,16 50,00 0,00

MŠ V LIPENCÍCH 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 258,00 13 956,50 6 978,23 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 258,00 13 956,50 6 978,23 50,00 0,00

MŠ V ZÁPOLÍ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 411,00 14 839,00 7 419,49 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 15 411,00 14 839,00 7 419,49 50,00 0,00

MŠ VE STÍNU         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 229,00 9 173,70 4 586,84 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 229,00 9 173,70 4 586,84 50,00 0,00

MŠ VEJVANOVSKÉHO    P110091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 145,00 9 037,40 4 518,70 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 145,00 9 037,40 4 518,70 50,00 0,00

MŠ VELKÁ CHUCHLE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 742,00 10 646,80 5 323,37 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 742,00 10 646,80 5 323,37 50,00 0,00

MŠ VELTRUSKÁ         P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 349,00 16 762,20 8 381,09 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 349,00 16 762,20 8 381,09 50,00 0,00

MŠ VELVARSKÁ         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 255,00 17 200,90 8 635,48 50,20 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 255,00 17 200,90 8 635,48 50,20 0,00

MŠ VINIČNÁ           P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 716,00 13 712,60 6 856,30 50,00 0,00



 003111 - Předškolní zařízení 13 716,00 13 712,60 6 856,30 50,00 0,00

MŠ VLACHOVA 1501   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 493,00 8 809,10 4 404,55 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 493,00 8 809,10 4 404,55 50,00 0,00

MŠ VLADIVOSTOCKÁ    P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 184,00 9 639,00 4 819,52 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 184,00 9 639,00 4 819,52 50,00 0,00

MŠ VLASÁKOVA   955    P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 632,00 9 650,70 4 825,33 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 632,00 9 650,70 4 825,33 50,00 0,00

MŠ VOKOVICKÁ         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 242,00 4 911,10 2 455,57 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 242,00 4 911,10 2 455,57 50,00 0,00

MŠ VOLAVKOVA         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 657,00 8 569,70 4 284,83 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 657,00 8 569,70 4 284,83 50,00 0,00

MŠ VORÁČOVSKÁ        P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 259,00 6 094,30 3 047,16 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 6 259,00 6 094,30 3 047,16 50,00 0,00

MŠ VOZOVÁ            P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 740,00 12 922,40 6 461,21 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 740,00 12 922,40 6 461,21 50,00 0,00

MŠ VYBÍRALOVA    P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 23 557,00 23 963,60 11 981,79 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 23 557,00 23 963,60 11 981,79 50,00 0,00

MŠ VĚTRNÍČEK         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 712,00 10 628,20 5 314,11 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 712,00 10 628,20 5 314,11 50,00 0,00

MŠ ZA NADÝMAČEM  P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 20 401,00 20 951,50 10 475,74 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 20 401,00 20 951,50 10 475,74 50,00 0,00

MŠ ZBRASLAV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 505,00 12 585,80 6 292,92 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 13 505,00 12 585,80 6 292,92 50,00 0,00

MŠ ZELENEČSKÁ       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 252,00 16 803,60 8 401,78 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 252,00 16 803,60 8 401,78 50,00 0,00

MŠ ZVONEČEK        P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 923,00 8 970,50 4 496,91 50,13 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 923,00 8 970,50 4 496,91 50,13 0,00

MŠ ZVONKOVÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 973,00 8 907,90 4 453,93 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 973,00 8 907,90 4 453,93 50,00 0,00

MŠ ZÁZVORKOVA 1994    P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 738,00 12 705,40 6 352,71 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 738,00 12 705,40 6 352,71 50,00 0,00

MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 52 097,00 62 378,20 30 920,02 49,57 0,00

 003114 - Speciální základní školy 52 097,00 62 378,20 30 920,02 49,57 0,00

MŠ se spec.třídami DUHA  P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 544,00 19 557,80 9 778,89 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 19 544,00 19 557,80 9 778,89 50,00 0,00

MŠ ŠIMUNKOVA         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 697,00 10 777,40 5 388,71 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 697,00 10 777,40 5 388,71 50,00 0,00

MŠ ŠIŠKOVA           P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 16 501,00 14 924,90 7 462,43 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 16 501,00 14 924,90 7 462,43 50,00 0,00

MŠ ŠLUKNOVSKÁ        P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 463,00 12 496,30 6 248,17 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 463,00 12 496,30 6 248,17 50,00 0,00

MŠ ŠMOLÍKOVA         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 10 355,00 11 101,40 5 550,70 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 10 355,00 11 101,40 5 550,70 50,00 0,00



MŠ ŠTOLMÍŘSKÁ       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 792,00 10 213,90 5 106,94 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 792,00 10 213,90 5 106,94 50,00 0,00

MŠ ŠTĚCHOVICKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 342,00 16 702,40 8 351,18 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 342,00 16 702,40 8 351,18 50,00 0,00

MŠ ŠTĚPNIČNÁ         P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 100,00 9 733,00 4 866,51 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 100,00 9 733,00 4 866,51 50,00 0,00

MŠ ŠTĚRBOHOLY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 126,00 7 916,60 3 958,29 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 8 126,00 7 916,60 3 958,29 50,00 0,00

MŠ ŠUMAVSKÁ          P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 712,00 9 516,30 4 758,14 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 712,00 9 516,30 4 758,14 50,00 0,00

MŠ ČAKOVICE I 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 932,00 17 705,50 8 852,76 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 17 932,00 17 705,50 8 852,76 50,00 0,00

MŠ ČAKOVICE II 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 139,00 9 262,60 4 631,29 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 9 139,00 9 262,60 4 631,29 50,00 0,00

MŠ ČAKOVICE III. 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 279,00 14 122,20 7 061,09 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 279,00 14 122,20 7 061,09 50,00 0,00

MŠ ČTYŘLÍSTEK        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 002,00 13 547,20 6 773,62 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 002,00 13 547,20 6 773,62 50,00 0,00

MŠ ČTYŘLÍSTEK BĚCHOVICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 185,00 10 891,70 5 445,83 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 185,00 10 891,70 5 445,83 50,00 0,00

MŠ ČÍNSKÁ            P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 281,00 14 967,30 7 483,66 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 14 281,00 14 967,30 7 483,66 50,00 0,00

MŠ ŘEŠOVSKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 233,00 11 682,90 5 841,47 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 233,00 11 682,90 5 841,47 50,00 0,00

OA A GYM. BUBENEČ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 48 011,00 54 656,80 27 044,45 49,48 0,00

 003122 - Střední odborné školy 48 011,00 54 656,80 27 044,45 49,48 0,00

OA DUŠNÍ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 56 069,00 60 997,60 30 145,51 49,42 0,00

 003122 - Střední odborné školy 56 069,00 60 997,60 30 145,51 49,42 0,00

OA HEROLDOVY SADY  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 47 443,00 52 030,80 25 719,47 49,43 0,00

 003122 - Střední odborné školy 47 443,00 52 030,80 25 719,47 49,43 0,00

OA HOLEŠOVICE  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 48 001,00 51 313,80 25 245,95 49,20 0,00

 003122 - Střední odborné školy 48 001,00 51 313,80 25 245,95 49,20 0,00

OA HOVORČOVICKÁ 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 56 921,00 61 053,30 30 216,97 49,49 0,00

 003122 - Střední odborné školy 56 921,00 61 053,30 30 216,97 49,49 0,00

OA HOVORČOVICKÁ 2732216 Rekonstrukce a modernizace učebny přírodních věd č 0,00 24,30 24,32 100,08 0,00

 003122 - Střední odborné školy 0,00 24,30 24,32 100,08 0,00

OA KUBELÍKOVA  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 48 549,00 52 537,70 25 812,40 49,13 0,00

 003122 - Střední odborné školy 48 549,00 52 537,70 25 812,40 49,13 0,00

OA VINOHRADSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 665,00 57 574,30 28 463,45 49,44 0,00

 003122 - Střední odborné školy 53 665,00 57 574,30 28 463,45 49,44 0,00

OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 63 395,00 71 240,10 34 890,13 48,98 0,00

 003122 - Střední odborné školy 63 395,00 71 240,10 34 890,13 48,98 0,00

OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 46 036,00 49 652,90 24 248,93 48,84 0,00



 003122 - Střední odborné školy 46 036,00 49 652,90 24 248,93 48,84 0,00

OU VYŠEHRAD  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 57 154,00 64 392,70 31 678,55 49,20 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 57 154,00 64 392,70 31 678,55 49,20 0,00

PPP FRANCOUZSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 747,00 32 206,70 15 927,69 49,45 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 30 747,00 32 206,70 15 927,69 49,45 0,00

PPP JABLOŇOVÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 873,00 26 107,60 12 875,60 49,32 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 24 873,00 26 107,60 12 875,60 49,32 0,00

PPP KUNCOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 927,00 16 723,40 8 175,45 48,89 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 15 927,00 16 723,40 8 175,45 48,89 0,00

PPP PRO PRAHU 11 a 12  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 953,00 16 926,30 8 333,17 49,23 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 15 953,00 16 926,30 8 333,17 49,23 0,00

PPP VOKOVICKÁ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 088,00 13 948,40 6 973,72 50,00 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 13 088,00 13 948,40 6 973,72 50,00 0,00

PPP pro PRAHU 7 a 8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 554,00 20 295,20 9 602,18 47,31 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 15 554,00 20 295,20 9 602,18 47,31 0,00

PPP pro PRAHU 9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 758,00 27 265,30 13 447,81 49,32 0,00

 003146 - Zaříz.vých.poradenství a preventivně vých.péče 24 758,00 27 265,30 13 447,81 49,32 0,00

SARAP   P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 2 033,00 1 859,20 929,61 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 2 033,00 1 859,20 929,61 50,00 0,00

SMÍCHOVSKÁ SPŠ a GYMNÁZIUM, PRESLOVA0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 59 140,00 68 144,80 35 041,27 51,42 0,00

 003122 - Střední odborné školy 59 140,00 68 144,80 35 041,27 51,42 0,00

SOU KADEŘNICKÉ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 38 716,00 41 520,00 20 524,60 49,43 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 38 716,00 41 520,00 20 524,60 49,43 0,00

SOU OHRADNÍ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 54 156,00 57 383,80 28 022,94 48,83 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 54 156,00 57 383,80 28 022,94 48,83 0,00

SOU PRAHA-RADOTÍN 0011249 EU-Potravinová pomoc dětem 0,00 43,90 43,85 99,89 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 43,90 43,85 99,89 0,00

SOU PRAHA-RADOTÍN 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 33 456,00 39 232,80 19 370,65 49,37 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 33 456,00 39 232,80 19 370,65 49,37 0,00

SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVICE0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 900,00 62 405,00 30 612,70 49,05 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 53 900,00 62 405,00 30 612,70 49,05 0,00

SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P60091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 113,00 40 177,80 19 990,90 49,76 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 37 113,00 40 177,80 19 990,90 49,76 0,00

SOŠ JAROV P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 179 342,00 219 597,20 118 177,72 53,82 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 179 342,00 219 597,20 118 177,72 53,82 0,00

SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 30 635,00 33 750,00 17 626,19 52,23 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 30 635,00 33 750,00 17 626,19 52,23 0,00

SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 40 341,00 44 945,00 22 249,23 49,50 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 40 341,00 44 945,00 22 249,23 49,50 0,00

SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 92 517,00 100 265,70 49 730,70 49,60 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 92 517,00 100 265,70 49 730,70 49,60 0,00

SOŠ-COP a G PODĚBRADSKÁ  P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 165 114,00 193 153,30 99 839,41 51,69 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 165 114,00 193 153,30 99 839,41 51,69 0,00



SOŠ-COP a G PODĚBRADSKÁ  P92732232 Nová fotografická učebna 0,00 490,30 490,38 100,02 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 490,30 490,38 100,02 0,00

SPV SEYDLEROVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 2 800,00 3 380,60 1 637,32 48,43 0,00

 003125 - Střediska prakt. vyučování a školní hospodářství 2 800,00 3 380,60 1 637,32 48,43 0,00

SPŠ A GYM. NA TŘEBEŠÍNĚ  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 77 168,00 88 372,90 44 659,77 50,54 0,00

 003122 - Střední odborné školy 77 168,00 88 372,90 44 659,77 50,54 0,00

SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P20091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 65 272,00 70 635,00 35 174,70 49,80 0,00

 003122 - Střední odborné školy 65 272,00 70 635,00 35 174,70 49,80 0,00

SPŠ ELTECH. A G. V ÚŽLABINĚ P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 158,00 61 298,00 31 238,28 50,96 0,00

 003122 - Střední odborné školy 53 158,00 61 298,00 31 238,28 50,96 0,00

SPŠ NA PROSEKU  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 61 975,00 67 982,20 33 525,91 49,32 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 61 975,00 67 982,20 33 525,91 49,32 0,00

SPŠ NA PROSEKU  P9 2732252 Učebna rychlé výroby prototypů (3D tisk,...) 0,00 63,00 63,00 100,00 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 0,00 63,00 63,00 100,00 0,00

SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 73 892,00 77 865,20 38 324,61 49,22 0,00

 003122 - Střední odborné školy 73 892,00 77 865,20 38 324,61 49,22 0,00

SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 71 166,00 75 907,90 37 266,14 49,09 0,00

 003122 - Střední odborné školy 71 166,00 75 907,90 37 266,14 49,09 0,00

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 58 734,00 69 961,10 36 983,41 52,86 0,00

 003122 - Střední odborné školy 58 734,00 69 961,10 36 983,41 52,86 0,00

SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ A GEO. GYM. P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 27 890,00 39 367,60 21 493,58 54,60 0,00

 003122 - Střední odborné školy 27 890,00 39 367,60 21 493,58 54,60 0,00

STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P20091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 123,00 57 421,00 28 619,08 49,84 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 53 123,00 57 421,00 28 619,08 49,84 0,00

SZŠ A VZŠ A G. ALŠOVO NÁBŘ. P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 85 979,00 95 470,30 47 187,91 49,43 0,00

 003122 - Střední odborné školy 85 979,00 95 470,30 47 187,91 49,43 0,00

Spořilovská MŠ, Jihozápadní 4  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 12 638,00 13 048,80 6 524,40 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 12 638,00 13 048,80 6 524,40 50,00 0,00

SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 90 801,00 106 838,20 52 894,14 49,51 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 90 801,00 106 838,20 52 894,14 49,51 0,00

SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 103 954,00 119 049,60 58 160,92 48,85 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 103 954,00 119 049,60 58 160,92 48,85 0,00

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 33 665,00 40 860,00 20 244,16 49,55 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 33 665,00 40 860,00 20 244,16 49,55 0,00

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P50091699 ROZ - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 209,30 209,33 100,01 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 209,30 209,33 100,01 0,00

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 80 165,00 86 572,60 42 726,92 49,35 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 80 165,00 86 572,60 42 726,92 49,35 0,00

SŠ GASTRONOMIE  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 66 615,00 81 916,10 40 564,89 49,52 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 66 615,00 81 916,10 40 564,89 49,52 0,00

SŠ NÁHORNÍ  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 63 774,00 68 938,80 33 930,43 49,22 0,00

 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 63 774,00 68 938,80 33 930,43 49,22 0,00

SŠ PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 106 798,00 122 390,50 59 911,50 48,95 0,00



 003123 - Střední odborná učiliště a učiliště 106 798,00 122 390,50 59 911,50 48,95 0,00

SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 13 365,00 14 888,50 7 394,18 49,66 0,00

 003122 - Střední odborné školy 13 365,00 14 888,50 7 394,18 49,66 0,00

SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 73 417,00 78 126,60 38 431,93 49,19 0,00

 003122 - Střední odborné školy 73 417,00 78 126,60 38 431,93 49,19 0,00

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 82 949,00 89 866,90 43 997,15 48,96 0,00

 003124 - Speciální střední školy 82 949,00 89 866,90 43 997,15 48,96 0,00

SŠ,ZŠ A MŠ CHOTOUŇSKÁ P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 34 816,00 36 569,80 17 831,89 48,76 0,00

 003114 - Speciální základní školy 34 816,00 36 569,80 17 831,89 48,76 0,00

SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOVA0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 607,00 56 857,30 27 899,15 49,07 0,00

 003124 - Speciální střední školy 53 607,00 56 857,30 27 899,15 49,07 0,00

TANEČNÍ KONZERVATOŘ  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 48 644,00 53 248,40 26 052,72 48,93 0,00

 003126 - Konzervatoře 48 644,00 53 248,40 26 052,72 48,93 0,00

TYRŠOVA ZŠ A MŠ      P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 680,00 51 260,90 25 813,47 50,36 0,00

 003113 - Základní školy 47 680,00 51 260,90 25 813,47 50,36 0,00

VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 69 556,00 78 238,50 38 568,08 49,30 0,00

 003122 - Střední odborné školy 69 556,00 78 238,50 38 568,08 49,30 0,00

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 44 126,00 49 791,60 24 370,01 48,94 0,00

 003122 - Střední odborné školy 44 126,00 49 791,60 24 370,01 48,94 0,00

VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 48 983,00 50 678,90 25 012,51 49,35 0,00

 003122 - Střední odborné školy 48 983,00 50 678,90 25 012,51 49,35 0,00

VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 52 306,00 60 109,90 29 957,04 49,84 0,00

 003122 - Střední odborné školy 52 306,00 60 109,90 29 957,04 49,84 0,00

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.P30091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 68 494,00 70 338,40 34 423,23 48,94 0,00

 003122 - Střední odborné školy 68 494,00 70 338,40 34 423,23 48,94 0,00

VOŠ A SUŠ TEXTIL.ŘEMESEL0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 28 323,00 29 410,00 14 360,63 48,83 0,00

 003122 - Střední odborné školy 28 323,00 29 410,00 14 360,63 48,83 0,00

VOŠ A SŠ.V.HOLLARA  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 836,00 32 192,80 15 588,40 48,42 0,00

 003122 - Střední odborné školy 29 836,00 32 192,80 15 588,40 48,42 0,00

VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P100011270 EU-Příležitosti kariérního rozvoje a os.růstu pro 0,00 1 191,50 1 191,49 100,00 0,00

 003150 - Vyšší odborné školy 0,00 1 191,50 1 191,49 100,00 0,00

VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 39 170,00 43 282,50 21 237,76 49,07 0,00

 003150 - Vyšší odborné školy 39 170,00 43 282,50 21 237,76 49,07 0,00

VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ P40091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 109 139,00 115 205,60 56 425,19 48,98 0,00

 003122 - Střední odborné školy 109 139,00 115 205,60 56 425,19 48,98 0,00

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 58 619,00 65 834,20 33 224,30 50,47 0,00

 003122 - Střední odborné školy 58 619,00 65 834,20 33 224,30 50,47 0,00

VOŠ, G, SPŠ a SOŠ Podskalská P20091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 79 589,00 84 742,70 41 808,30 49,34 0,00

 003122 - Střední odborné školy 79 589,00 84 742,70 41 808,30 49,34 0,00

VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 68 481,00 78 384,00 39 301,80 50,14 0,00

 003122 - Střední odborné školy 68 481,00 78 384,00 39 301,80 50,14 0,00

VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 76 463,00 85 136,60 42 789,07 50,26 0,00

 003122 - Střední odborné školy 76 463,00 85 136,60 42 789,07 50,26 0,00



WALDORFSKÁ MŠ        P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 628,00 10 999,50 5 499,76 50,00 0,00

 003111 - Předškolní zařízení 11 628,00 10 999,50 5 499,76 50,00 0,00

ZAŘ.ŠKOL.STRAV. LETŇANY  P180091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 23 886,00 22 391,70 11 195,83 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 23 886,00 22 391,70 11 195,83 50,00 0,00

ZUŠ BAJKALSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 802,00 31 097,70 15 420,51 49,59 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 29 802,00 31 097,70 15 420,51 49,59 0,00

ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 955,00 29 038,10 14 437,37 49,72 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 25 955,00 29 038,10 14 437,37 49,72 0,00

ZUŠ BOTEVOVA  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 43 566,00 47 890,90 23 818,86 49,74 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 43 566,00 47 890,90 23 818,86 49,74 0,00

ZUŠ Blatiny         P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 814,00 11 814,90 5 907,47 50,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 11 814,00 11 814,90 5 907,47 50,00 0,00

ZUŠ CH.MASARYKOVÉ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 347,00 19 983,70 9 918,87 49,63 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 18 347,00 19 983,70 9 918,87 49,63 0,00

ZUŠ CUKROVARSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 489,00 27 563,10 13 943,00 50,59 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 25 489,00 27 563,10 13 943,00 50,59 0,00

ZUŠ DUNICKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 22 705,00 24 669,20 12 279,29 49,78 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 22 705,00 24 669,20 12 279,29 49,78 0,00

ZUŠ ILJI HURNÍKA  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 27 916,00 30 797,30 15 214,58 49,40 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 27 916,00 30 797,30 15 214,58 49,40 0,00

ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 34 293,00 39 633,50 20 068,79 50,64 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 34 293,00 39 633,50 20 068,79 50,64 0,00

ZUŠ KLAPKOVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 32 850,00 36 199,00 18 069,03 49,92 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 32 850,00 36 199,00 18 069,03 49,92 0,00

ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 48 532,00 51 489,80 25 475,52 49,48 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 48 532,00 51 489,80 25 475,52 49,48 0,00

ZUŠ LOUNSKÝCH  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 33 037,00 34 930,40 17 535,15 50,20 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 33 037,00 34 930,40 17 535,15 50,20 0,00

ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 977,00 28 597,20 14 195,07 49,64 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 25 977,00 28 597,20 14 195,07 49,64 0,00

ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 25 368,00 28 083,30 13 845,55 49,30 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 25 368,00 28 083,30 13 845,55 49,30 0,00

ZUŠ OPATA KONRÁDA ZBRASLAV0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 13 527,00 13 590,90 6 795,48 50,00 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 13 527,00 13 590,90 6 795,48 50,00 0,00

ZUŠ POPELKA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 255,00 29 479,00 15 286,37 51,86 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 26 255,00 29 479,00 15 286,37 51,86 0,00

ZUŠ PŠTROSSOVA  P1 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 682,00 13 212,90 6 710,82 50,79 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 11 682,00 13 212,90 6 710,82 50,79 0,00

ZUŠ RATIBOŘICKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 080,00 40 848,20 20 195,92 49,44 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 37 080,00 40 848,20 20 195,92 49,44 0,00

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 41 836,00 46 433,00 23 833,15 51,33 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 41 836,00 46 433,00 23 833,15 51,33 0,00

ZUŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 921,00 33 217,90 16 923,02 50,95 0,00



 003231 - Základní umělecké školy 29 921,00 33 217,90 16 923,02 50,95 0,00

ZUŠ U PROSECKÉ ŠKOLY  P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 739,00 32 344,90 16 163,79 49,97 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 29 739,00 32 344,90 16 163,79 49,97 0,00

ZUŠ UČŇOVSKÁ  P9 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 23 239,00 25 061,00 12 466,24 49,74 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 23 239,00 25 061,00 12 466,24 49,74 0,00

ZUŠ ZDERAZSKÁ  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 15 191,00 15 920,50 7 797,91 48,98 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 15 191,00 15 920,50 7 797,91 48,98 0,00

ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 26 266,00 28 380,60 14 058,54 49,54 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 26 266,00 28 380,60 14 058,54 49,54 0,00

ZUŠ ŠTEFÁNIKOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 28 731,00 32 831,30 16 850,94 51,33 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 28 731,00 32 831,30 16 850,94 51,33 0,00

ZUŠ ŠTÍTNÉHO  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 7 510,00 8 637,20 4 497,41 52,07 0,00

 003231 - Základní umělecké školy 7 510,00 8 637,20 4 497,41 52,07 0,00

ZŠ  A MŠ MENDÍKŮ 1000  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 690,00 48 382,10 24 401,08 50,43 0,00

 003113 - Základní školy 47 690,00 48 382,10 24 401,08 50,43 0,00

ZŠ  CURIEOVÝCH    P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 916,00 53 405,10 27 227,06 50,98 0,00

 003113 - Základní školy 52 916,00 53 405,10 27 227,06 50,98 0,00

ZŠ  JANSKÉHO 2189   P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 096,00 37 683,30 19 248,67 51,08 0,00

 003113 - Základní školy 36 096,00 37 683,30 19 248,67 51,08 0,00

ZŠ  KUNRATICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 75 749,00 77 339,30 38 980,82 50,40 0,00

 003113 - Základní školy 75 749,00 77 339,30 38 980,82 50,40 0,00

ZŠ  MLÁDÍ 135         P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 847,00 47 918,50 23 970,89 50,02 0,00

 003113 - Základní školy 46 847,00 47 918,50 23 970,89 50,02 0,00

ZŠ  T.G.MASARYKA P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 40 502,00 41 419,80 20 865,58 50,38 0,00

 003113 - Základní školy 40 502,00 41 419,80 20 865,58 50,38 0,00

ZŠ  VYBÍRALOVA  P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 64 377,00 65 791,60 33 078,80 50,28 0,00

 003113 - Základní školy 64 377,00 65 791,60 33 078,80 50,28 0,00

ZŠ A MŠ ANTONÍNA ČERMÁKA P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 71 022,00 70 085,30 35 260,69 50,31 0,00

 003113 - Základní školy 71 022,00 70 085,30 35 260,69 50,31 0,00

ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO  P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 78 757,00 82 625,60 41 962,79 50,79 0,00

 003113 - Základní školy 78 757,00 82 625,60 41 962,79 50,79 0,00

ZŠ A MŠ CHODOV  P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 60 150,00 67 615,30 34 388,63 50,86 0,00

 003113 - Základní školy 60 150,00 67 615,30 34 388,63 50,86 0,00

ZŠ A MŠ DOLÁKOVA     P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 428,00 45 569,70 22 866,85 50,18 0,00

 003113 - Základní školy 44 428,00 45 569,70 22 866,85 50,18 0,00

ZŠ A MŠ Dr.EDVARDA BENEŠE ČAKOVICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 120 009,00 121 410,00 61 560,84 50,70 0,00

 003113 - Základní školy 120 009,00 121 410,00 61 560,84 50,70 0,00

ZŠ A MŠ E.DESTINNOVÉ P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 78 475,00 78 985,90 40 009,96 50,65 0,00

 003113 - Základní školy 78 475,00 78 985,90 40 009,96 50,65 0,00

ZŠ A MŠ FNM V ÚVALU  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 698,00 17 594,20 8 545,12 48,57 0,00

 003114 - Speciální základní školy 16 698,00 17 594,20 8 545,12 48,57 0,00

ZŠ A MŠ GRAFICKÁ          P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 679,00 31 053,60 15 874,33 51,12 0,00

 003113 - Základní školy 27 679,00 31 053,60 15 874,33 51,12 0,00



ZŠ A MŠ HANSPAULKA  P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 60 970,00 61 102,40 30 687,44 50,22 0,00

 003113 - Základní školy 60 970,00 61 102,40 30 687,44 50,22 0,00

ZŠ A MŠ J.A.KOMENSKÉHO P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 45 281,00 44 229,90 22 466,96 50,80 0,00

 003113 - Základní školy 45 281,00 44 229,90 22 466,96 50,80 0,00

ZŠ A MŠ JAROSLAVA SEIFERTA        P30091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 736,00 36 034,60 18 517,31 51,39 0,00

 003113 - Základní školy 34 736,00 36 034,60 18 517,31 51,39 0,00

ZŠ A MŠ JIŘÍHO Z LOBKOVIC P30091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 67 752,00 69 806,10 35 021,56 50,17 0,00

 003113 - Základní školy 67 752,00 69 806,10 35 021,56 50,17 0,00

ZŠ A MŠ K DOLŮM     P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 985,00 46 874,20 23 972,13 51,14 0,00

 003113 - Základní školy 41 985,00 46 874,20 23 972,13 51,14 0,00

ZŠ A MŠ KE SMÍCHOVU SLIVENEC0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 355,00 47 723,70 23 879,86 50,04 0,00

 003113 - Základní školy 44 355,00 47 723,70 23 879,86 50,04 0,00

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ  P80091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 96 451,00 101 112,20 50 840,32 50,28 0,00

 003113 - Základní školy 96 451,00 101 112,20 50 840,32 50,28 0,00

ZŠ A MŠ NA BALABENCE P90091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 64 030,00 62 122,10 31 253,05 50,31 0,00

 003113 - Základní školy 64 030,00 62 122,10 31 253,05 50,31 0,00

ZŠ A MŠ NA DLOUHÉM LÁNU P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 59 885,00 61 724,40 31 434,41 50,93 0,00

 003113 - Základní školy 59 885,00 61 724,40 31 434,41 50,93 0,00

ZŠ A MŠ NA SMETANCE       P20091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 303,00 51 578,50 26 205,75 50,81 0,00

 003113 - Základní školy 52 303,00 51 578,50 26 205,75 50,81 0,00

ZŠ A MŠ NEDAŠOVSKÁ ZLIČÍN0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 70 246,00 78 845,00 40 296,22 51,11 0,00

 003113 - Základní školy 70 246,00 78 845,00 40 296,22 51,11 0,00

ZŠ A MŠ NÁMĚSTÍ SVOBODY P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 60 553,00 61 261,50 30 900,53 50,44 0,00

 003113 - Základní školy 60 553,00 61 261,50 30 900,53 50,44 0,00

ZŠ A MŠ PETRA STROZZIHO P80091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 861,00 34 629,40 17 543,19 50,66 0,00

 003113 - Základní školy 34 861,00 34 629,40 17 543,19 50,66 0,00

ZŠ A MŠ PRACHOVICKÁ VINOŘ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 69 498,00 69 006,40 34 548,66 50,07 0,00

 003113 - Základní školy 69 498,00 69 006,40 34 548,66 50,07 0,00

ZŠ A MŠ PRAHA-KOLODĚJE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 122,00 15 748,90 7 874,45 50,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 17 122,00 15 748,90 7 874,45 50,00 0,00

ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P80091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 17 322,00 17 645,00 8 622,99 48,87 0,00

 003114 - Speciální základní školy 17 322,00 17 645,00 8 622,99 48,87 0,00

ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 21 329,00 22 482,70 10 927,37 48,60 0,00

 003114 - Speciální základní školy 21 329,00 22 482,70 10 927,37 48,60 0,00

ZŠ A MŠ RESSLOVA  P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 33 359,00 32 987,10 16 667,03 50,53 0,00

 003113 - Základní školy 33 359,00 32 987,10 16 667,03 50,53 0,00

ZŠ A MŠ SPOJENCŮ  P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 284,00 19 710,10 9 882,07 50,14 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 19 284,00 19 710,10 9 882,07 50,14 0,00

ZŠ A MŠ T.G.MASARYKA   P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 53 801,00 51 956,80 26 023,91 50,09 0,00

 003113 - Základní školy 53 801,00 51 956,80 26 023,91 50,09 0,00

ZŠ A MŠ TUPOLEVOVA   P180091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 57 183,00 59 949,80 30 469,20 50,82 0,00

 003113 - Základní školy 57 183,00 59 949,80 30 469,20 50,82 0,00

ZŠ A MŠ TUSAROVA  P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 58 419,00 62 540,30 31 974,65 51,13 0,00



 003113 - Základní školy 58 419,00 62 540,30 31 974,65 51,13 0,00

ZŠ A MŠ U PARKÁNU  ĎÁBLICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 56 653,00 57 604,40 29 337,19 50,93 0,00

 003113 - Základní školy 56 653,00 57 604,40 29 337,19 50,93 0,00

ZŠ A MŠ U ŠKOLSKÉ ZAHRADY P80091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 368,00 44 191,40 22 296,67 50,45 0,00

 003113 - Základní školy 44 368,00 44 191,40 22 296,67 50,45 0,00

ZŠ A MŠ UMĚLECKÁ P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 63 440,00 62 666,30 31 500,49 50,27 0,00

 003113 - Základní školy 63 440,00 62 666,30 31 500,49 50,27 0,00

ZŠ A MŠ VĚRY ČÁSLAVSKÉ P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 58 738,00 60 245,50 30 342,28 50,36 0,00

 003113 - Základní školy 58 738,00 60 245,50 30 342,28 50,36 0,00

ZŠ A MŠ WEBEROVA  P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 63 526,00 66 655,60 33 476,44 50,22 0,00

 003113 - Základní školy 63 526,00 66 655,60 33 476,44 50,22 0,00

ZŠ A MŠ ZRAK 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 42 034,00 52 389,20 28 629,37 54,65 0,00

 003114 - Speciální základní školy 42 034,00 52 389,20 28 629,37 54,65 0,00

ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 0011249 EU-Potravinová pomoc dětem 0,00 140,60 140,57 99,98 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 140,60 140,57 99,98 0,00

ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 45 598,00 49 849,70 24 429,50 49,01 0,00

 003114 - Speciální základní školy 45 598,00 49 849,70 24 429,50 49,01 0,00

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0011249 EU-Potravinová pomoc dětem 0,00 107,90 107,92 100,02 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 107,90 107,92 100,02 0,00

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 753,00 42 464,60 21 371,52 50,33 0,00

 003114 - Speciální základní školy 37 753,00 42 464,60 21 371,52 50,33 0,00

ZŠ ALBRECHTICKÁ   P19 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 73 970,00 72 998,20 36 590,62 50,13 0,00

 003113 - Základní školy 73 970,00 72 998,20 36 590,62 50,13 0,00

ZŠ BOHUMILA HRABALA P80091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 75 155,00 79 161,00 40 781,00 51,52 0,00

 003113 - Základní školy 75 155,00 79 161,00 40 781,00 51,52 0,00

ZŠ BOLESLAVOVA  P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 12 725,00 14 337,70 7 499,87 52,31 0,00

 003114 - Speciální základní školy 12 725,00 14 337,70 7 499,87 52,31 0,00

ZŠ BOTIČSKÁ          P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 808,00 24 481,20 12 368,61 50,52 0,00

 003113 - Základní školy 22 808,00 24 481,20 12 368,61 50,52 0,00

ZŠ BRATŘÍ VENCLÍKŮ  P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 095,00 45 807,00 23 086,48 50,40 0,00

 003113 - Základní školy 46 095,00 45 807,00 23 086,48 50,40 0,00

ZŠ BRDIČKOVA 1878     P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 65 227,00 65 332,60 33 082,76 50,64 0,00

 003113 - Základní školy 65 227,00 65 332,60 33 082,76 50,64 0,00

ZŠ BRIGÁDNÍKŮ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 53 190,00 51 430,30 26 277,65 51,09 0,00

 003113 - Základní školy 53 190,00 51 430,30 26 277,65 51,09 0,00

ZŠ BRONZOVÁ  2027     P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 351,00 51 664,80 26 015,40 50,35 0,00

 003113 - Základní školy 52 351,00 51 664,80 26 015,40 50,35 0,00

ZŠ BRÁNA JAZYKŮ S MAT. P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 67 728,00 70 264,30 35 548,67 50,59 0,00

 003113 - Základní školy 67 728,00 70 264,30 35 548,67 50,59 0,00

ZŠ BUREŠOVA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 73 460,00 74 702,80 37 561,40 50,28 0,00

 003113 - Základní školy 73 460,00 74 702,80 37 561,40 50,28 0,00

ZŠ BÍTOVSKÁ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 50 045,00 52 231,40 26 600,51 50,93 0,00

 003113 - Základní školy 50 045,00 52 231,40 26 600,51 50,93 0,00



ZŠ BŘEČŤANOVÁ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 492,00 49 388,70 25 194,35 51,01 0,00

 003113 - Základní školy 47 492,00 49 388,70 25 194,35 51,01 0,00

ZŠ CAMPANUS         P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 82 399,00 83 233,00 42 059,97 50,53 0,00

 003113 - Základní školy 82 399,00 83 233,00 42 059,97 50,53 0,00

ZŠ CH.MASARYKOVÉ  VEL.CHUCHLE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 842,00 31 278,10 15 639,06 50,00 0,00

 003113 - Základní školy 31 842,00 31 278,10 15 639,06 50,00 0,00

ZŠ CHMELNICE P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 51 860,00 53 384,80 26 893,41 50,38 0,00

 003113 - Základní školy 51 860,00 53 384,80 26 893,41 50,38 0,00

ZŠ CHVALETICKÁ      P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 67 642,00 65 493,90 32 929,94 50,28 0,00

 003113 - Základní školy 67 642,00 65 493,90 32 929,94 50,28 0,00

ZŠ CIMBURKOVA P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 577,00 30 713,50 15 915,14 51,82 0,00

 003113 - Základní školy 30 577,00 30 713,50 15 915,14 51,82 0,00

ZŠ DONOVALSKÁ       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 59 179,00 58 316,80 29 455,95 50,51 0,00

 003113 - Základní školy 59 179,00 58 316,80 29 455,95 50,51 0,00

ZŠ DĚDINA    P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 75 977,00 84 001,40 42 256,72 50,30 0,00

 003113 - Základní školy 75 977,00 84 001,40 42 256,72 50,30 0,00

ZŠ F.PLAMÍNKOVÉ      P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 406,00 36 330,00 18 242,85 50,21 0,00

 003113 - Základní školy 36 406,00 36 330,00 18 242,85 50,21 0,00

ZŠ FILOSOFSKÁ     P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 049,00 48 884,50 24 634,24 50,39 0,00

 003113 - Základní školy 47 049,00 48 884,50 24 634,24 50,39 0,00

ZŠ FORMANSKÁ     Újezd 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 8 517,00 9 416,30 4 718,15 50,11 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 8 517,00 9 416,30 4 718,15 50,11 0,00

ZŠ FRYČOVICKÁ  P18 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 55 638,00 55 316,00 27 905,01 50,45 0,00

 003113 - Základní školy 55 638,00 55 316,00 27 905,01 50,45 0,00

ZŠ GEN.JANOUŠKA     P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 53 904,00 57 980,90 29 621,79 51,09 0,00

 003113 - Základní školy 53 904,00 57 980,90 29 621,79 51,09 0,00

ZŠ GENPOR. FR. PEŘINY P170091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 116 792,00 117 232,50 59 018,72 50,34 0,00

 003113 - Základní školy 116 792,00 117 232,50 59 018,72 50,34 0,00

ZŠ GLOWACKÉHO        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 66 985,00 71 277,90 35 803,47 50,23 0,00

 003113 - Základní školy 66 985,00 71 277,90 35 803,47 50,23 0,00

ZŠ GUTOVA           P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 450,00 48 991,00 25 131,72 51,30 0,00

 003113 - Základní školy 47 450,00 48 991,00 25 131,72 51,30 0,00

ZŠ HLOUBĚTÍNSKÁ     P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 925,00 37 920,60 19 468,31 51,34 0,00

 003113 - Základní školy 36 925,00 37 920,60 19 468,31 51,34 0,00

ZŠ HORNOMĚCHOLUPSKÁ P150091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 954,00 47 892,10 24 129,08 50,38 0,00

 003113 - Základní školy 46 954,00 47 892,10 24 129,08 50,38 0,00

ZŠ HOSTÝNSKÁ        P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 902,00 59 863,10 30 540,22 51,02 0,00

 003113 - Základní školy 52 902,00 59 863,10 30 540,22 51,02 0,00

ZŠ HOVORČOVICKÁ      P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 45 238,00 51 244,30 26 056,67 50,85 0,00

 003113 - Základní školy 45 238,00 51 244,30 26 056,67 50,85 0,00

ZŠ JAKUTSKÁ       P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 38 906,00 40 721,90 20 397,46 50,09 0,00

 003113 - Základní školy 38 906,00 40 721,90 20 397,46 50,09 0,00

ZŠ JANA MASARYKA     P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 26 287,00 27 928,10 14 201,58 50,85 0,00



 003113 - Základní školy 26 287,00 27 928,10 14 201,58 50,85 0,00

ZŠ JANA WERICHA P17 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 60 828,00 61 266,10 30 816,05 50,30 0,00

 003113 - Základní školy 60 828,00 61 266,10 30 816,05 50,30 0,00

ZŠ JANDUSŮ     P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 56 809,00 55 783,20 27 918,61 50,05 0,00

 003113 - Základní školy 56 809,00 55 783,20 27 918,61 50,05 0,00

ZŠ JEREMENKOVA       P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 34 868,00 34 963,90 17 627,92 50,42 0,00

 003113 - Základní školy 34 868,00 34 963,90 17 627,92 50,42 0,00

ZŠ JESENIOVA         P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 50 649,00 53 187,70 27 166,06 51,08 0,00

 003113 - Základní školy 50 649,00 53 187,70 27 166,06 51,08 0,00

ZŠ JITŘNÍ         P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 42 881,00 48 562,40 24 281,18 50,00 0,00

 003113 - Základní školy 42 881,00 48 562,40 24 281,18 50,00 0,00

ZŠ JIŽNÍ IV 1750/10  P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 72 453,00 73 212,00 36 948,99 50,47 0,00

 003113 - Základní školy 72 453,00 73 212,00 36 948,99 50,47 0,00

ZŠ JIŘÍHO Z PODĚBRAD P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 382,00 42 851,10 21 901,03 51,11 0,00

 003113 - Základní školy 44 382,00 42 851,10 21 901,03 51,11 0,00

ZŠ JÁNOŠÍKOVA 1320   P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 49 820,00 51 503,00 25 934,52 50,36 0,00

 003113 - Základní školy 49 820,00 51 503,00 25 934,52 50,36 0,00

ZŠ JÍLOVSKÁ 1100/16  P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 58 890,00 60 311,30 30 402,84 50,41 0,00

 003113 - Základní školy 58 890,00 60 311,30 30 402,84 50,41 0,00

ZŠ K CIHELNĚ   SATALICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 801,00 36 535,30 18 459,68 50,53 0,00

 003113 - Základní školy 35 801,00 36 535,30 18 459,68 50,53 0,00

ZŠ K MILÍČOVU       P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 93 995,00 98 988,40 50 034,02 50,55 0,00

 003113 - Základní školy 93 995,00 98 988,40 50 034,02 50,55 0,00

ZŠ KE KATEŘINKÁM    P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 72 906,00 72 173,60 36 287,80 50,28 0,00

 003113 - Základní školy 72 906,00 72 173,60 36 287,80 50,28 0,00

ZŠ KLAUSOVA 2450      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 540,00 46 952,80 23 947,43 51,00 0,00

 003113 - Základní školy 41 540,00 46 952,80 23 947,43 51,00 0,00

ZŠ KODAŇSKÁ         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 42 741,00 44 125,10 22 373,78 50,71 0,00

 003113 - Základní školy 42 741,00 44 125,10 22 373,78 50,71 0,00

ZŠ KORUNOVAČNÍ       P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 48 165,00 48 321,20 24 586,07 50,88 0,00

 003113 - Základní školy 48 165,00 48 321,20 24 586,07 50,88 0,00

ZŠ KOZINOVA 1000      P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 49 289,00 50 154,70 25 205,36 50,26 0,00

 003113 - Základní školy 49 289,00 50 154,70 25 205,36 50,26 0,00

ZŠ KUNCOVA 1580    P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 72 735,00 69 570,80 34 894,90 50,16 0,00

 003113 - Základní školy 72 735,00 69 570,80 34 894,90 50,16 0,00

ZŠ KUTNOHORSKÁ DOL.MĚCH0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 17 994,00 20 838,10 10 492,06 50,35 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 17 994,00 20 838,10 10 492,06 50,35 0,00

ZŠ KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ P110091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 93 667,00 103 499,60 52 279,19 50,51 0,00

 003113 - Základní školy 93 667,00 103 499,60 52 279,19 50,51 0,00

ZŠ KŘESOMYSLOVA 724  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 124,00 32 676,20 16 832,44 51,51 0,00

 003113 - Základní školy 31 124,00 32 676,20 16 832,44 51,51 0,00

ZŠ KŘIMICKÁ         P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 42 840,00 46 282,60 23 214,30 50,16 0,00

 003113 - Základní školy 42 840,00 46 282,60 23 214,30 50,16 0,00



ZŠ LIBČICKÁ          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 041,00 38 642,90 19 494,96 50,45 0,00

 003113 - Základní školy 37 041,00 38 642,90 19 494,96 50,45 0,00

ZŠ LITVÍNOVSKÁ 500   P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 56 604,00 54 214,20 27 290,12 50,34 0,00

 003113 - Základní školy 56 604,00 54 214,20 27 290,12 50,34 0,00

ZŠ LITVÍNOVSKÁ 600   P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 54 228,00 55 006,50 27 686,27 50,33 0,00

 003113 - Základní školy 54 228,00 55 006,50 27 686,27 50,33 0,00

ZŠ LONDÝNSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 994,00 50 669,70 25 380,33 50,09 0,00

 003113 - Základní školy 47 994,00 50 669,70 25 380,33 50,09 0,00

ZŠ LOPES ČIMICE  P8 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 46 958,00 55 077,40 27 956,00 50,76 0,00

 003114 - Speciální základní školy 46 958,00 55 077,40 27 956,00 50,76 0,00

ZŠ LUPÁČOVA P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 58 055,00 58 378,10 29 376,37 50,32 0,00

 003113 - Základní školy 58 055,00 58 378,10 29 376,37 50,32 0,00

ZŠ LUŽINY  P5 0011249 EU-Potravinová pomoc dětem 0,00 130,90 130,93 100,02 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 130,90 130,93 100,02 0,00

ZŠ LUŽINY  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 44 951,00 49 764,00 24 495,79 49,22 0,00

 003114 - Speciální základní školy 44 951,00 49 764,00 24 495,79 49,22 0,00

ZŠ LYSOLAJE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 24 017,00 26 450,70 13 316,81 50,35 0,00

 003113 - Základní školy 24 017,00 26 450,70 13 316,81 50,35 0,00

ZŠ M.ALŠE   SUCHDOL 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 54 370,00 51 221,70 25 805,51 50,38 0,00

 003113 - Základní školy 54 370,00 51 221,70 25 805,51 50,38 0,00

ZŠ MARJÁNKA          P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 60 091,00 60 985,20 31 459,59 51,59 0,00

 003113 - Základní školy 60 091,00 60 985,20 31 459,59 51,59 0,00

ZŠ MASARYKOVA KLÁNOVICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 53 874,00 53 218,90 26 856,64 50,46 0,00

 003113 - Základní školy 53 874,00 53 218,90 26 856,64 50,46 0,00

ZŠ MAZURSKÁ  P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 45 236,00 50 812,80 25 992,21 51,15 0,00

 003113 - Základní školy 45 236,00 50 812,80 25 992,21 51,15 0,00

ZŠ MENDELOVA        P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 64 204,00 65 776,90 32 970,46 50,12 0,00

 003113 - Základní školy 64 204,00 65 776,90 32 970,46 50,12 0,00

ZŠ METEOROLOGICKÁ LIBUŠ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 69 587,00 64 137,70 32 521,86 50,71 0,00

 003113 - Základní školy 69 587,00 64 137,70 32 521,86 50,71 0,00

ZŠ MEZI ŠKOLAMI 2322  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 64 197,00 68 997,00 35 243,66 51,08 0,00

 003113 - Základní školy 64 197,00 68 997,00 35 243,66 51,08 0,00

ZŠ MIKULOVA         P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 774,00 52 171,20 26 268,57 50,35 0,00

 003113 - Základní školy 52 774,00 52 171,20 26 268,57 50,35 0,00

ZŠ MOHYLOVÁ 1963      P13 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 258,00 28 712,70 14 356,33 50,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 29 258,00 28 712,70 14 356,33 50,00 0,00

ZŠ MÍROVÁ     KOLOVRATY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 463,00 46 797,40 23 618,37 50,47 0,00

 003113 - Základní školy 41 463,00 46 797,40 23 618,37 50,47 0,00

ZŠ MÝTNÍ      BĚCHOVICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 169,00 33 316,90 16 946,30 50,86 0,00

 003113 - Základní školy 30 169,00 33 316,90 16 946,30 50,86 0,00

ZŠ NA CHODOVCI 2700  P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 43 837,00 45 940,00 23 674,55 51,53 0,00

 003113 - Základní školy 43 837,00 45 940,00 23 674,55 51,53 0,00

ZŠ NA LÍŠE           P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 805,00 39 227,80 19 854,08 50,61 0,00



 003113 - Základní školy 39 805,00 39 227,80 19 854,08 50,61 0,00

ZŠ NA PLANINĚ 1393   P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 680,00 28 688,30 14 760,68 51,45 0,00

 003113 - Základní školy 30 680,00 28 688,30 14 760,68 51,45 0,00

ZŠ NA ŠUTCE          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 239,00 44 022,50 22 436,75 50,97 0,00

 003113 - Základní školy 46 239,00 44 022,50 22 436,75 50,97 0,00

ZŠ NAD PŘEHRADOU    P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 633,00 36 598,30 18 482,13 50,50 0,00

 003113 - Základní školy 35 633,00 36 598,30 18 482,13 50,50 0,00

ZŠ NAD VODOVODEM    P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 437,00 41 766,10 21 130,06 50,59 0,00

 003113 - Základní školy 41 437,00 41 766,10 21 130,06 50,59 0,00

ZŠ NEDVĚDOVO NÁMĚSTÍ  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 886,00 36 459,90 18 797,25 51,56 0,00

 003113 - Základní školy 35 886,00 36 459,90 18 797,25 51,56 0,00

ZŠ NEPOMUCKÁ         P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 50 655,00 53 247,50 27 401,76 51,46 0,00

 003113 - Základní školy 50 655,00 53 247,50 27 401,76 51,46 0,00

ZŠ NORBERTOV P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 33 662,00 33 324,70 16 689,35 50,08 0,00

 003113 - Základní školy 33 662,00 33 324,70 16 689,35 50,08 0,00

ZŠ NOVOBORSKÁ        P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 88 479,00 91 936,10 46 215,05 50,27 0,00

 003113 - Základní školy 88 479,00 91 936,10 46 215,05 50,27 0,00

ZŠ NÁRODNÍCH HRDINŮ DOL.POČERNICE0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 27 875,00 28 144,00 14 222,84 50,54 0,00

 003113 - Základní školy 27 875,00 28 144,00 14 222,84 50,54 0,00

ZŠ OLEŠSKÁ          P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 830,00 41 291,20 20 801,12 50,38 0,00

 003113 - Základní školy 39 830,00 41 291,20 20 801,12 50,38 0,00

ZŠ PALMOVKA          P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 29 490,00 30 393,70 15 961,01 52,51 0,00

 003113 - Základní školy 29 490,00 30 393,70 15 961,01 52,51 0,00

ZŠ PETŘINY - SEVER P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 59 030,00 61 241,00 30 815,91 50,32 0,00

 003113 - Základní školy 59 030,00 61 241,00 30 815,91 50,32 0,00

ZŠ PLAMÍNKOVÉ 1593/2 P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 22 805,00 22 129,20 11 481,09 51,88 0,00

 003113 - Základní školy 22 805,00 22 129,20 11 481,09 51,88 0,00

ZŠ POD MARJÁNKOU P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 55 858,00 55 720,20 27 860,12 50,00 0,00

 003113 - Základní školy 55 858,00 55 720,20 27 860,12 50,00 0,00

ZŠ POD RADNICÍ  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 061,00 31 235,10 15 321,53 49,05 0,00

 003114 - Speciální základní školy 29 061,00 31 235,10 15 321,53 49,05 0,00

ZŠ POD ŽVAHOVEM     P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 081,00 33 049,90 16 524,94 50,00 0,00

 003113 - Základní školy 30 081,00 33 049,90 16 524,94 50,00 0,00

ZŠ PODBĚLOHORSKÁ     P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 356,00 20 561,10 10 307,56 50,13 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 19 356,00 20 561,10 10 307,56 50,13 0,00

ZŠ POLESNÁ    P21 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 95 020,00 94 383,20 47 479,63 50,31 0,00

 003113 - Základní školy 95 020,00 94 383,20 47 479,63 50,31 0,00

ZŠ POLÁČKOVA 1067    P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 32 320,00 31 167,10 15 812,04 50,73 0,00

 003113 - Základní školy 32 320,00 31 167,10 15 812,04 50,73 0,00

ZŠ POŠEPNÉHO NÁM.   P11 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 242,00 50 196,30 25 244,18 50,29 0,00

 003113 - Základní školy 46 242,00 50 196,30 25 244,18 50,29 0,00

ZŠ PRAHA - DOLNÍ CHABRY0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 40 685,00 44 302,80 22 416,59 50,60 0,00

 003113 - Základní školy 40 685,00 44 302,80 22 416,59 50,60 0,00



ZŠ PRAHA-PETROVICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 48 579,00 49 177,70 25 005,36 50,85 0,00

 003113 - Základní školy 48 579,00 49 177,70 25 005,36 50,85 0,00

ZŠ PRAŽAČKA          P3 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 32 732,00 33 420,20 16 893,09 50,55 0,00

 003113 - Základní školy 32 732,00 33 420,20 16 893,09 50,55 0,00

ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC. POR.UČ.  P60091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 29 806,00 32 627,20 15 929,43 48,82 0,00

 003114 - Speciální základní školy 29 806,00 32 627,20 15 929,43 48,82 0,00

ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC.POR.CHOVÁNÍ P50091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 53 032,00 57 367,10 28 236,05 49,22 0,00

 003114 - Speciální základní školy 53 032,00 57 367,10 28 236,05 49,22 0,00

ZŠ PROF.ŠVEJCARA    P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 65 625,00 66 545,90 33 647,97 50,56 0,00

 003113 - Základní školy 65 625,00 66 545,90 33 647,97 50,56 0,00

ZŠ PRVNÍ JAZYKOVÁ    P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 56 359,00 56 380,30 28 501,33 50,55 0,00

 003113 - Základní školy 56 359,00 56 380,30 28 501,33 50,55 0,00

ZŠ PRÁČSKÁ  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 21 803,00 24 628,40 12 104,65 49,15 0,00

 003114 - Speciální základní školy 21 803,00 24 628,40 12 104,65 49,15 0,00

ZŠ PÍSNICKÁ      P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 386,00 45 016,90 23 126,12 51,37 0,00

 003113 - Základní školy 41 386,00 45 016,90 23 126,12 51,37 0,00

ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 16 192,00 17 790,80 8 645,90 48,60 0,00

 003114 - Speciální základní školy 16 192,00 17 790,80 8 645,90 48,60 0,00

ZŠ Písnice LIBUŠ 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 15 342,00 15 819,80 7 927,89 50,11 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 15 342,00 15 819,80 7 927,89 50,11 0,00

ZŠ RADOTÍN     P16 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 64 303,00 65 124,50 32 757,01 50,30 0,00

 003113 - Základní školy 64 303,00 65 124,50 32 757,01 50,30 0,00

ZŠ RAKOVSKÉHO     P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 547,00 49 566,90 25 392,11 51,23 0,00

 003113 - Základní školy 47 547,00 49 566,90 25 392,11 51,23 0,00

ZŠ RATIBOŘICKÁ P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 49 086,00 46 150,50 23 413,92 50,73 0,00

 003113 - Základní školy 49 086,00 46 150,50 23 413,92 50,73 0,00

ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 41 492,00 45 759,20 22 560,25 49,30 0,00

 003114 - Speciální základní školy 41 492,00 45 759,20 22 560,25 49,30 0,00

ZŠ RYCHNOVSKÁ   P18 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 50 396,00 54 810,40 27 523,72 50,22 0,00

 003113 - Základní školy 50 396,00 54 810,40 27 523,72 50,22 0,00

ZŠ SLOVENSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 41 792,00 41 686,30 21 103,94 50,63 0,00

 003113 - Základní školy 41 792,00 41 686,30 21 103,94 50,63 0,00

ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 18 998,00 21 789,20 10 894,74 50,00 0,00

 003114 - Speciální základní školy 18 998,00 21 789,20 10 894,74 50,00 0,00

ZŠ SPEC.a PrŠ ROOSEVELTOVA  P60091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 002,00 40 824,70 20 225,85 49,54 0,00

 003114 - Speciální základní školy 37 002,00 40 824,70 20 225,85 49,54 0,00

ZŠ SPEC.a PrŠ ROOSEVELTOVA  P60091699 ROZ - 04 - finanční vypořádání - odvody 0,00 74,40 0,00 0,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 74,40 0,00 0,00 0,00

ZŠ STARODUBEČSKÁ   DUBEČ0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 393,00 48 389,70 24 194,80 50,00 0,00

 003113 - Základní školy 47 393,00 48 389,70 24 194,80 50,00 0,00

ZŠ STOLIŇSKÁ   P20 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 638,00 40 240,40 20 248,18 50,32 0,00

 003113 - Základní školy 39 638,00 40 240,40 20 248,18 50,32 0,00

ZŠ STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ  P70091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 98 959,00 102 839,60 51 836,27 50,40 0,00



 003113 - Základní školy 98 959,00 102 839,60 51 836,27 50,40 0,00

ZŠ SÁZAVSKÁ          P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 45 716,00 47 280,50 24 118,80 51,01 0,00

 003113 - Základní školy 45 716,00 47 280,50 24 118,80 51,01 0,00

ZŠ T.G.MASARYKA      P7 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 720,00 51 607,10 26 384,51 51,13 0,00

 003113 - Základní školy 46 720,00 51 607,10 26 384,51 51,13 0,00

ZŠ TOLERANCE MOCHOVSKÁ P90091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 37 410,00 45 528,30 22 997,46 50,51 0,00

 003114 - Speciální základní školy 37 410,00 45 528,30 22 997,46 50,51 0,00

ZŠ TROJSKÁ TROJA 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 616,00 14 914,20 7 467,10 50,07 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 14 616,00 14 914,20 7 467,10 50,07 0,00

ZŠ TRUHLÁŘSKÁ   P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 201,00 43 852,00 22 354,14 50,98 0,00

 003113 - Základní školy 47 201,00 43 852,00 22 354,14 50,98 0,00

ZŠ TRÁVNÍČKOVA 1744  P130091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 69 383,00 71 559,40 36 429,68 50,91 0,00

 003113 - Základní školy 69 383,00 71 559,40 36 429,68 50,91 0,00

ZŠ TÁBORSKÁ          P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 846,00 43 448,90 22 233,21 51,17 0,00

 003113 - Základní školy 44 846,00 43 448,90 22 233,21 51,17 0,00

ZŠ U ROHÁČ.KASÁREN P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 43 709,00 45 409,20 23 276,78 51,26 0,00

 003113 - Základní školy 43 709,00 45 409,20 23 276,78 51,26 0,00

ZŠ U VRŠOV.NÁDRAŽÍ P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 529,00 39 267,50 20 205,94 51,46 0,00

 003113 - Základní školy 36 529,00 39 267,50 20 205,94 51,46 0,00

ZŠ U ŠKOLY  ŠTĚRBOHOLY 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 19 528,00 22 523,10 11 298,06 50,16 0,00

 003113 - Základní školy 19 528,00 22 523,10 11 298,06 50,16 0,00

ZŠ V LADECH   ŠEBEROV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 14 923,00 16 895,40 8 457,68 50,06 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 14 923,00 16 895,40 8 457,68 50,06 0,00

ZŠ V LIPENCÍCH 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 30 492,00 33 294,00 16 830,02 50,55 0,00

 003113 - Základní školy 30 492,00 33 294,00 16 830,02 50,55 0,00

ZŠ V RYBNIČKÁCH     P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 44 495,00 46 883,00 23 679,01 50,51 0,00

 003113 - Základní školy 44 495,00 46 883,00 23 679,01 50,51 0,00

ZŠ VACHKOVA     P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 62 463,00 62 442,70 31 404,34 50,29 0,00

 003113 - Základní školy 62 463,00 62 442,70 31 404,34 50,29 0,00

ZŠ VERONSKÉ NÁM.    P15 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 53 989,00 53 908,30 27 118,64 50,31 0,00

 003113 - Základní školy 53 989,00 53 908,30 27 118,64 50,31 0,00

ZŠ VL.VANČURY  ZBRASLAV0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 74 768,00 78 929,90 40 114,96 50,82 0,00

 003113 - Základní školy 74 768,00 78 929,90 40 114,96 50,82 0,00

ZŠ VLADIVOSTOCKÁ    P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 46 521,00 48 839,10 24 913,85 51,01 0,00

 003113 - Základní školy 46 521,00 48 839,10 24 913,85 51,01 0,00

ZŠ VODIČKOVA  P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 43 636,00 44 967,90 22 593,48 50,24 0,00

 003113 - Základní školy 43 636,00 44 967,90 22 593,48 50,24 0,00

ZŠ VOKOVICE  P6 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 24 217,00 27 031,30 13 270,80 49,09 0,00

 003114 - Speciální základní školy 24 217,00 27 031,30 13 270,80 49,09 0,00

ZŠ VRATISLAVOVA        P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 32 806,00 31 810,70 16 234,55 51,03 0,00

 003113 - Základní školy 32 806,00 31 810,70 16 234,55 51,03 0,00

ZŠ WALDORFSKÁ        P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 28 661,00 29 392,00 15 195,98 51,70 0,00

 003113 - Základní školy 28 661,00 29 392,00 15 195,98 51,70 0,00



ZŠ ZAHRÁDKA  P3 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 14 582,00 16 663,50 8 163,18 48,99 0,00

 003114 - Speciální základní školy 14 582,00 16 663,50 8 163,18 48,99 0,00

ZŠ ZÁRUBOVA         P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 31 895,00 31 101,00 15 967,01 51,34 0,00

 003113 - Základní školy 31 895,00 31 101,00 15 967,01 51,34 0,00

ZŠ a  MŠ BARRANDOV   P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 78 598,00 83 402,10 42 135,57 50,52 0,00

 003113 - Základní školy 78 598,00 83 402,10 42 135,57 50,52 0,00

ZŠ a  MŠ RADLICKÁ      P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 38 764,00 40 405,10 20 696,88 51,22 0,00

 003113 - Základní školy 38 764,00 40 405,10 20 696,88 51,22 0,00

ZŠ a MŠ  ANGEL    P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 92 865,00 92 453,40 46 707,94 50,52 0,00

 003113 - Základní školy 92 865,00 92 453,40 46 707,94 50,52 0,00

ZŠ a MŠ BÍLÁ 1         P6 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 61 545,00 64 537,80 32 502,38 50,36 0,00

 003113 - Základní školy 61 545,00 64 537,80 32 502,38 50,36 0,00

ZŠ a MŠ Jarov, V Zahrádkách 48/1966  P30091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 33 551,00 33 668,40 16 834,18 50,00 0,00

 003117 - První stupeň základních škol 33 551,00 33 668,40 16 834,18 50,00 0,00

ZŠ a MŠ KOŘENSKÉHO 10  P50091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 524,00 39 533,30 20 444,01 51,71 0,00

 003113 - Základní školy 37 524,00 39 533,30 20 444,01 51,71 0,00

ZŠ a MŠ NA BERÁNKU   P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 107 804,00 110 978,40 55 887,16 50,36 0,00

 003113 - Základní školy 107 804,00 110 978,40 55 887,16 50,36 0,00

ZŠ a MŠ NA SLOVANCE   P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 57 433,00 58 198,40 29 373,75 50,47 0,00

 003113 - Základní školy 57 433,00 58 198,40 29 373,75 50,47 0,00

ZŠ a MŠ NEBUŠICE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 57 950,00 57 803,00 29 152,84 50,43 0,00

 003113 - Základní školy 57 950,00 57 803,00 29 152,84 50,43 0,00

ZŠ a MŠ OHRADNÍ 49     P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 68 339,00 72 173,50 36 532,91 50,62 0,00

 003113 - Základní školy 68 339,00 72 173,50 36 532,91 50,62 0,00

ZŠ a MŠ SDRUŽENÍ 1080  P40091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 53 064,00 53 636,60 27 188,63 50,69 0,00

 003113 - Základní školy 53 064,00 53 636,60 27 188,63 50,69 0,00

ZŠ a MŠ SMOLKOVA   P12 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 53 152,00 51 762,80 26 453,61 51,11 0,00

 003113 - Základní školy 53 152,00 51 762,80 26 453,61 51,11 0,00

ZŠ a MŠ U SANTOŠKY  P5 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 55 356,00 59 193,30 30 324,43 51,23 0,00

 003113 - Základní školy 55 356,00 59 193,30 30 324,43 51,23 0,00

ZŠ a MŠ ZA INVALIDOVNOU  P80091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 27 982,00 32 339,30 16 194,92 50,08 0,00

 003114 - Speciální základní školy 27 982,00 32 339,30 16 194,92 50,08 0,00

ZŠ a MŠ ČERVENÝ VRCH  P60091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 76 997,00 76 825,90 38 607,60 50,25 0,00

 003113 - Základní školy 76 997,00 76 825,90 38 607,60 50,25 0,00

ZŠ a MŠ ÚSTAVNÍ    P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 59 194,00 59 673,90 30 074,48 50,40 0,00

 003113 - Základní školy 59 194,00 59 673,90 30 074,48 50,40 0,00

ZŠ a SOŠ K Sídlišti 840, P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 57 505,00 58 332,30 29 367,14 50,34 0,00

 003113 - Základní školy 57 505,00 58 332,30 29 367,14 50,34 0,00

ZŠ a SŠ  KARLA HERFORTA  P10011249 EU-Potravinová pomoc dětem 0,00 119,40 119,42 100,02 0,00

 003114 - Speciální základní školy 0,00 119,40 119,42 100,02 0,00

ZŠ a SŠ  KARLA HERFORTA  P10091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 11 703,00 20 329,70 10 047,69 49,42 0,00

 003114 - Speciální základní školy 11 703,00 20 329,70 10 047,69 49,42 0,00

ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 27 576,00 30 111,20 14 754,69 49,00 0,00



 003114 - Speciální základní školy 27 576,00 30 111,20 14 754,69 49,00 0,00

ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 31 913,00 35 408,30 17 453,65 49,29 0,00

 003114 - Speciální základní školy 31 913,00 35 408,30 17 453,65 49,29 0,00

ZŠ sRVJ,PEDFUK KLADSKÁ P20091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 39 264,00 38 449,30 19 224,65 50,00 0,00

 003113 - Základní školy 39 264,00 38 449,30 19 224,65 50,00 0,00

ZŠ ŠIMANOVSKÁ       P14 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 33 080,00 36 024,10 18 313,75 50,84 0,00

 003113 - Základní školy 33 080,00 36 024,10 18 313,75 50,84 0,00

ZŠ ŠKOLNÍ 700      P4 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 42 921,00 41 816,80 21 008,90 50,24 0,00

 003113 - Základní školy 42 921,00 41 816,80 21 008,90 50,24 0,00

ZŠ ŠPITÁLSKÁ         P9 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 49 425,00 48 523,40 24 444,67 50,38 0,00

 003113 - Základní školy 49 425,00 48 523,40 24 444,67 50,38 0,00

ZŠ ŠTĚPÁNSKÁ         P2 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 36 273,00 35 950,90 18 158,45 50,51 0,00

 003113 - Základní školy 36 273,00 35 950,90 18 158,45 50,51 0,00

ZŠ ŠVEHLOVA         P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 47 830,00 48 734,10 25 025,89 51,35 0,00

 003113 - Základní školy 47 830,00 48 734,10 25 025,89 51,35 0,00

ZŠ ŽERNOSECKÁ        P8 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 52 052,00 50 456,20 25 411,08 50,36 0,00

 003113 - Základní školy 52 052,00 50 456,20 25 411,08 50,36 0,00

ZŠ ŘEPORYJE 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 37 642,00 39 728,40 20 280,69 51,05 0,00

 003113 - Základní školy 37 642,00 39 728,40 20 280,69 51,05 0,00

ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P100091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 28 116,00 31 987,00 16 110,98 50,37 0,00

 003114 - Speciální základní školy 28 116,00 31 987,00 16 110,98 50,37 0,00

ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOVU0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 9 964,00 10 492,70 5 090,83 48,52 0,00

 003114 - Speciální základní školy 9 964,00 10 492,70 5 090,83 48,52 0,00

ZŠ-MALOSTRANSKÁ ZÁKL.ŠKOLA     P10091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 35 660,00 37 029,80 18 642,91 50,35 0,00

 003113 - Základní školy 35 660,00 37 029,80 18 642,91 50,35 0,00

ŠJ JINDŘIŠSKÁ        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 532,00 3 407,50 1 703,74 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 3 532,00 3 407,50 1 703,74 50,00 0,00

ŠJ KARMELITSKÁ       P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 146,00 3 237,80 1 618,91 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 3 146,00 3 237,80 1 618,91 50,00 0,00

ŠJ LOUČANSKÁ    P16 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 6 590,00 6 138,20 3 069,09 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 6 590,00 6 138,20 3 069,09 50,00 0,00

ŠJ NOVÉ NÁMĚSTÍ P22 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 9 057,00 8 440,50 4 220,25 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 9 057,00 8 440,50 4 220,25 50,00 0,00

ŠJ UHELNÝ TRH        P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 11 899,00 11 346,60 5 673,29 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 11 899,00 11 346,60 5 673,29 50,00 0,00

ŠJ VOJTĚŠSKÁ         P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 3 814,00 3 759,60 1 879,78 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 3 814,00 3 759,60 1 879,78 50,00 0,00

ŠJ VRŠOVICKÁ      P10 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 48 014,00 45 080,40 22 540,22 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 48 014,00 45 080,40 22 540,22 50,00 0,00

ŠJ ZBRASLAV 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 5 830,00 5 336,50 2 668,23 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 5 830,00 5 336,50 2 668,23 50,00 0,00

ŠJ ZLATNICKÁ         P1 0091652 ROZ - 04 - příspěvkové organizace MČ 4 447,00 4 321,50 2 160,77 50,00 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 4 447,00 4 321,50 2 160,77 50,00 0,00



ŠJ ŠTEFÁNIKOVA  P5 0091651 ROZ - 04 - příspěvkové organizace HMP 9 771,00 8 599,60 4 160,42 48,38 0,00

 003141 - Školní stravování při předšk.a zákl.vzdělávání 9 771,00 8 599,60 4 160,42 48,38 0,00

Správce: 0005 - Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda celkem 23 989 986,80 24 414 334,80 12 040 284,47 49,32 0,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - FON 2050060 Okno do Afriky - Africká odpoledne pro školy 0,00 5,50 5,50 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 5,50 5,50 100,00 0,00

MHMP - FON 2661519 ŘEKNI A JÁ TI POMŮŽU 2 0,00 3,40 3,44 101,18 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3,40 3,44 101,18 0,00

MHMP - FON 2661599 Výzva 49 1KŠPA 0,00 84,60 84,61 100,01 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 84,60 84,61 100,01 0,00

MHMP - FON 2681438 ZŠ a MŠ K Dolům - škola demokracie pro všechny 0,00 12,50 12,50 100,00 0,00

 003113 - Základní školy 0,00 12,50 12,50 100,00 0,00

MHMP - FON 2681454 Rozvoj demokratické kultury na ZŠ Vratislavova 0,00 45,30 45,25 99,89 0,00

 003113 - Základní školy 0,00 45,30 45,25 99,89 0,00

MHMP - FON 2681459 S.P.Q.A.G. 0,00 844,60 840,59 99,53 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 844,60 840,59 99,53 0,00

MHMP - FON 2711630 Začleňování a podpora žáků s OMJ II 0,00 6,70 6,73 100,45 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 6,70 6,73 100,45 0,00

MHMP - FON 2711717 ŘEKNI A JÁ TI POMŮŽU 3 0,00 3,30 3,31 100,30 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 3,30 3,31 100,30 0,00

MHMP - FON 2711994 MŠ b fresh Praha 54 0,00 32,20 32,20 100,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 32,20 32,20 100,00 0,00

MHMP - FON 2732202 Zkvalitnění jazykového vzdělávání žáků Královské M 0,00 144,00 140,02 97,24 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 144,00 140,02 97,24 0,00

MHMP - FON 2732213 Modernizace zařízení a vybavení SPŠD a.s. III. 0,00 311,70 311,68 99,99 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 311,70 311,68 99,99 0,00

MHMP - FON 2732224 Modernizace výuky ZŠ Človíček 0,00 607,20 54,62 9,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 607,20 54,62 9,00 0,00

MHMP - FON 2732230 Modernizace zařízení a vybavení MŠ a ZŠ v rámci IM 0,00 360,00 279,33 77,59 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 360,00 279,33 77,59 0,00

MHMP - FON 2732248 Modernizace MŠ Happy Child pro podporu polytechnic 0,00 823,20 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 823,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2732255 Modernizace vybavení a zařízení odborných učeben š 0,00 876,00 626,68 71,54 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 876,00 626,68 71,54 0,00

MHMP - FON 2732263 Naše škola Praha: Nové odborné učebny a vybavení 0,00 233,80 206,85 88,47 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 233,80 206,85 88,47 0,00

MHMP - FON 2792070 O krok dál... 0,00 4,80 4,82 100,42 0,00

 003113 - Základní školy 0,00 4,80 4,82 100,42 0,00

MHMP - FON 2792080 Demokratická základní škola 0,00 125,00 118,75 95,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 125,00 118,75 95,00 0,00

MHMP - FON 2792088 Multikulturní výchova na MŠ v Úvalu 0,00 195,40 190,23 97,35 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 195,40 190,23 97,35 0,00



MHMP - FON 2792092 Na cestě udržitelného rozvoje na střední škole 0,00 1,80 1,89 105,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 1,80 1,89 105,00 0,00

MHMP - FON 2792105 Rozvoj kompetencí v oblasti udržitelného rozvoje v 0,00 34,80 15,74 45,23 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 34,80 15,74 45,23 0,00

MHMP - FON 2792107 Učíme se spolu 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792114 Praha do škol: vytvoření a realizace programů pro 0,00 862,60 0,00 0,00 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 862,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2792133 Česko - náš domov 0,00 364,00 206,38 56,70 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 364,00 206,38 56,70 0,00

MHMP - FON 2832337 Vznik DS Dioda 0,00 27,00 23,65 87,59 0,00

 003299 - Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 27,00 23,65 87,59 0,00

MHMP - ROZ 0091644 ROZ - 04 - očekávané transfery SR - školství 3 460 410,50 1 573 207,00 0,00 0,00 0,00

 003119 - Ostatní záležitosti předšk.výchovy a zákl.vzdělání 3 460 410,50 1 573 207,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 3 460 410,50 1 579 458,40 3 197,54 0,20 0,00

Správce: 0005 - Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda

MHMP - ROZ 0091653 ROZ - 04 - soukromé školy 0,00 1 882 289,00 1 882 289,02 100,00 0,00

 003119 - Ostatní záležitosti předšk.výchovy a zákl.vzdělání 0,00 1 882 289,00 1 882 289,02 100,00 0,00

Správce: 0005 - Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda celkem 0,00 1 882 289,00 1 882 289,02 100,00 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 27 505 708,60 27 937 579,30 13 927 267,31 49,85 0,00

Převody na MČ 0,00 440 842,40 53 433,04 12,12 0,00

Celkem 27 505 708,60 28 378 421,70 13 980 700,35 49,27 0,00

Pozn.: Hodnoty čerpání v případě PO HMP představují objem načerpaného neinvestičního příspěvku jednotlivými PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT 

 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 04 byl schválen v celkové výši 27 505 708,6 tis. Kč (z toho 

prostředky poskytované MŠMT s určením na krytí přímých výdajů 20 820 927,0 tis. Kč) 

a během 1. pololetí roku 2024 navýšen na 28 378 421,7 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve výši 

13 980 700,4 tis. Kč představuje 49,27 % k upravenému rozpočtu.  

 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 

rozpočtu částku 440 842,4 tis. Kč a ve skutečnosti částku 53 433,0 tis. Kč.  

 

Čerpání běžných výdajů odboru ROZ MHMP je ovlivněno skutečností, že rezerva účelově 

určená pro školy a školská zařízení je uvolňována především v rámci prvního (březen)  

a druhého (říjen) dohodovacího řízení k rozpočtu.  

 

V roce 2024 jsou zdrojem schváleného rozpočtu kapitoly 04 – Školství, mládež a sport finanční 

prostředky rozpočtu hl. m. Prahy a finanční prostředky státního rozpočtu poskytované 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy (dále MŠMT).  

 

V průběhu 1. pololetí roku 2024 byly čerpány prostředky státního rozpočtu poskytované 

MŠMT celkem ve výši 12 600 463,2 tis. Kč, tj. 50,83 % k upravenému rozpočtu. Překročení  

o 0,83 p. b., které převyšuje stanovený 50,00 % podíl odpovídající prvnímu pololetí, je 

způsobeno čerpáním dotace pro soukromé školství kraje „Hl. m. Praha“ ve výši 100,00 % 

upraveného rozpočtu. 

                                                                                                                           v tis. Kč 

Organizace MHMP 
RS 2024 RU 2024 Skutečnost % plnění k 

  k 30.06.2024 RU 2024 

PO HMP 8 491 032,0 9 540 923,1 4 774 383,4 50,04 

Obecní školství MČ 13 220 687,0 13 500 878,2 6 813 025,7 50,46 

Soukromé školy 0,0 1 882 289,0 1 882 289,0 100,00 

Celkem  21 711 719,0    

 

Počet škol k 30.06.2024: 

• 188 škol a školských zařízení, z toho 35 gymnázií, 25 středních odborných škol, 

16 vyšších odborných škol, 37 speciálních škol, 22 učilišť, 1 školní jídelna, 

7 pedagogicko-psychologických poraden, 3 dětské domovy, 3 domovy mládeže, 

1 gymnázium a hudební školu a základní uměleckou školu, 25 základních uměleckých 

škol a 13 domů dětí a mládeže; 

• 459 organizací zřízených městskými částmi HMP, z toho 195 základních škol (součástí 

51 z nich je i mateřská škola), 248 samostatných mateřských škol, 11 školních jídelen, 

2 základní umělecké školy, 2 domy dětí a mládeže a 1 škola v přírodě; 

• 274 soukromých škol na území hlavního města Prahy.  

 

Provozní prostředky 

 
1. Posílení provozních prostředků pro pracovníky v oblasti školství pro školy a školská 

zařízení, zřizovaná hl. m. Prahou a MČ hl. m. Prahy 

 

Usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 9/3 ze dne 14.12.2023 byl schválen rozpočet 

vlastního hlavního města Prahy na rok 2024, jehož součástí byly schváleny i objemy finančních 



prostředků s určením na posílení mzdových prostředků (platů a zákonných odvodů) škol  

a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je hlavní město Praha (PO HMP) nebo jeho městské 

části (PO MČ), v následujícím rozložení: 

            v Kč 

Posílení MP PO HMP  300.000.000,- 

Posílení MP PO MČ  300.000.000,- 

Podpora pracovníků ve stravování 100.000.000,- 

CELKEM 700.000.000,- 

 

Usnesením Zastupitelstva HMP č. 14/31 ze dne 23.05.2024 bylo schváleno rozdělení 

finančních prostředků mezi konkrétní organizace. Pro školy a školská zařízení, jejichž 

zřizovatelem je hlavní město Praha, bylo schváleno navýšení celkem ve výši 242 673,0 tis. Kč, 

z toho na platy pracovníků ve školství 180 021,0 tis. Kč a na zákonné odvody 62 652,0 tis. Kč.  

 

Pro školy a školská zařízení, jejichž zřizovatelem jsou městské části hlavního města Prahy, bylo 

schváleno navýšení celkem ve výši 385 592,0 tis. Kč, z toho na platy pracovníků ve školství 

286 046,7 tis. Kč a na zákonné odvody 99 545,3 tis. Kč. 

 

2.  Financování asistentů pedagoga 

 

Pro období od 01.01.2024 do 31.08.2024 bylo školám, které jsou zřizované hlavním městem 

Prahou, poskytnuto 466,0 tis. Kč. Z toho platy činily 346,0 tis. Kč a zákonné odvody  

120,0 tis. Kč.  

 

Vyčleněné prostředky na integraci žáků mají klesající tendenci, a to z důvodu změny 

financování podpory vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, kdy finanční 

prostředky na přiznaná podpůrná opatření jsou od 01.09.2016 nárokové, a to na základě 

posouzení oprávněnosti školskými poradenskými zařízeními. Tyto nároky pokrývá 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. Finanční prostředky státní dotace však nejsou 

přiznávány Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy vždy v plném rozsahu, zejména  

pro školy speciálního školství.  

 

3.  Odvod prostředků z fondů investic za současného navýšení neinvestičních příspěvků 

škol a školských zařízení 

 

Hlavní město Praha poskytuje školám a školským zařízením v působnosti hl. m. Prahy 

investiční transfery, směrované především na zlepšení technického stavu školských budov  

a na rekonstrukce nemovitostí, které tyto zhodnocují. V důsledku této skutečnosti dochází 

k průběžnému navyšování odpisových plánů organizací tak, jak jsou jednotlivé akce 

dokončovány. Navyšování odpisových plánů je navíc ovlivněno i nákupy strojů a zařízení 

investičního charakteru z prostředků fondů investic organizací. Jelikož u organizací s takto 

vysokými odpisovými plány jsou školské budovy již opraveny do té míry, že není nutno 

prostředky vytvořené z odpisů vkládat zpět do oprav, bylo přistoupeno k návrhu uložit odvod 

z fondu investic ve smyslu zák. č. 250/2000 Sb. § 28 odst. 9 písm. b) ve znění pozdějších 

předpisů.   

 

V tomto smyslu byl neinvestiční příspěvek v oblasti provozu v průběhu 1. pololetí roku 2024  

u škol a školských zařízení hl. m. Prahy navýšen o 24 148,5 tis. Kč, za současného odvodu 

z fondů investic organizací do rozpočtu HMP. 



 
2. Metropolitní podpora středoškolské jazykové výuky 

 

Metropolitní podpora středoškolské jazykové výuky je určena na posílení výuky cizích jazyků 

v oborech vzdělávání s maturitní zkouškou ve středních školách zřízených hl. m. Prahou. 

Navrhovaný účelový neinvestiční příspěvek na období leden až srpen 2024 činil  

27 242,5 tis. Kč. Finanční prostředky jsou určeny na pokrytí mzdových nákladů pedagogických 

pracovníků. 

 

5. Granty a ostatní finanční prostředky poskytnuté z rozpočtu HMP 

 

• koncepce školství, 

• příspěvek na GDPR u základních uměleckých škol, 

• rozvoj a provoz portálu školství prahaskolska.cz,  

• zajištění dietního stravování, 

• aktivity DofE, 

• Akademie umění a kultury pro seniory HMP, 

• podpora odborného vzdělávání, 

• ENERSOL 2024, 

• Reuse ve školách, 

• Program podpory registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, 

kteří poskytují sociální služby zejména na území HMP nebo občanům HMP pro rok 

2024, 

• převod nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2023 do roku 2024. 

 

Prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu z MŠMT 

 
Od roku 2020 se na základě zákona č. 107/2017 Sb., ve znění zákona č. 167/2018 Sb., mění 

dosavadní normativní systém financování škol a školských zařízení zřizovaných krajem, obcí 

nebo dobrovolným svazkem obcí na tzv. normativně nákladový systém financování. Zásadní 

změna se týká financování pedagogické práce v mateřských, základních a středních školách, 

konzervatořích a školních družinách, která je nově financována na základě skutečného počtu 

hodin přímé pedagogické činnosti realizovaného těmito školami v souladu s příslušnými 

vzdělávacími programy a školní družinou v souladu s § 118 školského zákona. Pedagogická 

práce ve vyšších odborných školách je i nadále financována normativně na studenta 

v akreditovaném vzdělávacím programu, jednotné normativy pro celou ČR však centrálně 

stanovilo MŠMT.  

 

U nepedagogické práce v mateřských, základních, středních a vyšších odborných školách  

a konzervatoří zůstává i nadále normativní systém financování, mění se však způsob stanovení 

normativů, a to z jednotky výkonu dítě, žák student na kombinaci jednotek výkonu ředitelství 

(právnická osoba), další pracoviště školy a třída mateřské, základní a střední školy, žák 

konzervatoře a student vyšší odborné školy.  

 

Základní umělecké školy jsou jako dosud financovány normativně na žáka, mění se pouze 

struktura normativů, které jednotně stanovilo MŠMT pro všechny kraje.  

 



Financování nepedagogické práce ve školních družinách, ostatních školských zařízeních  

a kurzu pro získání základního vzdělávání se realizuje obdobným způsobem jako v předchozích 

letech, tzn. prostřednictvím krajských normativů stanovených krajským úřadem pro rok 2024.   

 

Výsledný rozpis rozpočtu přímých výdajů organizace je součtem objemů finančních prostředků 

stanovených rozpisem MŠMT, úpravami tohoto rozpisu, které provedl krajský úřad a objemem 

finančních prostředků stanoveným výpočty na základě krajských normativů.  

 

Ve smyslu výše uvedeném bylo v měsíci březnu roku 2024 konáno dohodovací řízení I.,  

a to jak se školami a školskými zařízeními zřizovanými hlavním městem Prahou,  

tak i s pověřenými městskými částmi hlavního města Prahy.  

 

Během roku 2024 bude dále školám a školským zařízením průběžně upravován rozpočet  

na základě skutečností uvedených ve výkazech R 43-01 a R 44-99. Normovaná finanční 

náročnost podpůrných opatření je stanovena v příloze č. 1 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání 

žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných. 

 

Usnesením Rady hlavního města Prahy č. 1373 ze dne 24.06.2024 byly schváleny změny 

závazných ukazatelů mzdových prostředků mezi platy a ostatními osobními náklady na základě 

požadavků jednotlivých škol a školských zařízení. 

 

Dotace na vzdělávání poskytnuté z MŠMT pro 1. pololetí 2024 pro školy a školská zařízení 

kraje Hlavní město Prahy 

 

• Podpora rozvoje dvojjazyčného vzdělávání na středních školách v ČR na rok 2024 – 

dotace byla poskytnuta Gymnáziu Jana Nerudy, škole hlavního města Prahy, Praha 1, 

Hellichova 3, 

• Podpora nadaných žáků základních a středních škol v roce 2024 – dotace byla 

poskytnuta domu dětí a mládeže, 

• Poskytnutí finančních prostředků z MŠMT ze zdrojů Evropské unie – Next Generation 

EU na pořízení mobilních digitálních technologií pro znevýhodněné žáky – dotace byla 

poskytnuta gymnáziím, středním školám, středním odborným učilištím, speciálním 

školám a základním školám, které jsou zřizované městskými částmi hlavního města 

Prahy, 

• Podpora účasti dětí na předškolním vzdělávání v roce 2024 – dotace byla poskytnuta 

mateřské škole, zřizované městskou částí hlavního města Prahy, 

• Podpora okresních a krajských kol oborových soutěží v roce 2024 – dotace byla 

poskytnuta domům dětí a mládeže a Masarykově střední škole chemické, Praha 1, 

Křemencova 12, 

• Podpora oborových soutěží v roce 2024 – realizace ústředních kol – dotace byla 

poskytnuta Obchodní akademii, Praha 3, Kubelíkova 37, 

• Podpora rozvoje dvojjazyčného vzdělávání na středních školách v ČR na rok 2024 – 

dotace byla poskytnuta Gymnáziu, Praha 4, Budějovická 680, 

• Poskytnutí finančních prostředků na úhradu platů, zákonných odvodů a přídělu 

do fondu kulturních a sociálních potřeb za vykonanou práci provázejícího učitele 

a zaměstnance právnické osoby zajišťujícího koordinaci pedagogických praxí – dotace 

byla poskytnuta gymnáziím, středním školám, vyšším odborným školám, středním 

odborným učilištím a mateřským školám a základním školám, které jsou zřizované 

městskými částmi hlavního města Prahy, 



• Poskytnutí dalších finančních prostředků pro mateřské, základní a střední školy 

a konzervatoře zřizované krajem, obcí nebo dobrovolným svazkem obcí na rok 2024  

na financování ukrajinských asistentů pedagoga – dotace byla poskytnuta mateřským 

školám a základním školám, které jsou zřizované městskými částmi hlavního města 

Prahy, 

• Podpora přípravy sportovních talentů na školách s oborem vzdělávání Gymnázium  

se sportovní přípravou – dotace byla poskytnuta Gymnáziu, Praha 10, Přípotoční 1337. 

 

 

A. KRAJSKÉ ŠKOLSTVÍ 

 

Školy a školská zařízení, které vykázaly zhoršené výsledky hospodaření: 

 

Gymnázia 

 

Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36       1 297,3 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1   588,2 tis. Kč 

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23   331,9 tis. Kč 

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8       1,1 tis. Kč 

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55 1 197,0 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680       1 303,2 tis. Kč 

Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500          688,3 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760          188,0 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160       1 176,9 tis. Kč 

Gymnázium Milady Horákové   119,4 tis. Kč 

Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520       1 039,5 tis. Kč 

Gymnázium Christiana Dopplera   575,0 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11       2 618,7 tis. Kč 

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2       3 163,1 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14       1 377,1 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952       1 256,1 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 153,9 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400       1 407,6 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726       1 957,9 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 741,5 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250          824,5 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 612,2 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300   519,6 tis. Kč 

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2   897,9 tis. Kč 

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Hellichova 3    22,7 tis. Kč 

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní umělecká škola    1 048,7 tis. Kč 

             

Zhoršené výsledky hospodaření v hlavní činnosti jsou v letošním roce způsobeny především 

vyššími cenami za energie a nákup materiálu. Zhoršené výsledky hospodaření v hlavní činnosti 

budou pokryty ziskem z doplňkové činnosti, rezervním fondem případně bude zhoršený 

výsledek hospodaření předmětem jednání při dohodovacím řízení II.  

 

 



Střední odborné školy, vyšší odborné školy 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12                      362,8 tis. Kč 

Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, 

Panská 3                      474,9 tis. Kč 

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30                   1 888,8 tis. Kč 

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední 

odborná škola, Praha 2, Resslova 8                      497,3 tis. Kč 

Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, 

Praha 2, Resslova 5                      747,7 tis. Kč 

Obchodní akademie Vinohradská                      487,0 tis. Kč 

Obchodní akademie Hovorčovická                   1 178,4 tis. Kč 

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, 

Družstevní ochoz 3                      587,0 tis. Kč 

Střední škola – Waldorfské lyceum                      617,6 tis. Kč 

Obchodní akademie a Gymnázium Bubeneč                                                                           51,5 tis. Kč 

Obchodní akademie Holešovice                      302,9 tis. Kč 

Střední průmyslová škola zeměměřická a Geografické 

gymnázium Praha                        54,8 tis. Kč 

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1                      931,3 tis. Kč 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a gymnázium  

V Úžlabině                        10,7 tis. Kč 

Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně                    2 196,5 tis. Kč 

Střední zdravotnická škola (Ruská 91, Praha 10)                   1 573,8 tis. Kč 

Hotelová škola a Gymnázium Radlická                 12 388,8 tis. Kč 

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, 

Praha 1, Betlémská 4/287                   2 251,5 tis. Kč 

Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola 

textilních řemesel, Praha 1, U Půjčovny 9                   2 181,9 tis. Kč 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 

1, Masná 18                   2 056,9 tis. Kč 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická 

Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16                   5 271,8 tis. Kč 

Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola 

stavební, Praha 1, Dušní 17                   1 100,9 tis. Kč 

Vyšší odborná škola ekonomických studií, Gymnázium, Střední 

průmyslová škola potravinářských technologií a Střední odborná 

škola přírodovědná a veterinární, Praha 2, Podskalská 10                   1 042,5 tis. Kč 

Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední 

uměleckoprůmyslová škola, Praha 3, Žižkovo náměstí 1                   1 598,5 tis. Kč 

Vyšší odborná škola a Střední umělecká škola Václava Hollara, 

Praha 3, Hollarovo náměstí 2                      486,4 tis. Kč 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka                      902,9 tis. Kč 

  
  



Hospodaření všech škol negativně ovlivňuje vysoká míra inflace, nárůst cen energií a stále 

rostoucí odpisy majetku. U vyšších odborných škol dochází také k poklesu výběru školného 

v souvislosti s úbytkem studentů.   

Zhoršený výsledek hospodaření vykazuje každoročně Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16, která hospodaří 

díky vysokému zisku v doplňkové činnosti obvykle bez provozního příspěvku zřizovatele.  

Obchodní akademie Vinohradská, Hotelová škola a Gymnázium Radlická a Vyšší odborná 

škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18 provozují v rámci doplňkové 

činnosti výnosné pronájmy a mohou tak ziskem či rezervním fondem krýt zhoršený výsledek 

hospodaření v hlavní činnosti. Zhoršené výsledky hospodaření ostatních škol budou předmětem 

jednání při dohodovacím řízení II. Zároveň bude prověřena i možnost odvodu finančních 

prostředků z fondu investic za současného zvýšení neinvestičního příspěvku daných organizací.  

 

Speciální školy 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola      1 122,1 tis. Kč 

Základní škola a mateřská škola ZRAK, Praha 2, nám. Míru 19      962,2 tis. Kč 

Základní škola Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 8         122,9 tis. Kč 

Základní škola a střední škola waldorfská      248,1 tis. Kč 

Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576       604,1tis. Kč 

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 168,5 tis. Kč 

Mateřská škola speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 539,2 tis. Kč 

Mateřská škola Sluníčko, Praha 5, Deylova 9,0 tis. Kč 

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování  287,6 tis. Kč 

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici Motol, Praha 5, 

V Úvalu 1  
      246,8 tis. Kč 

Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola, Praha 5, Radlická 156,6 tis. Kč 

Základní škola Vokovice           74,2 tis. Kč 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahanská 7 795,0 tis. Kč 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 1691       83,4 tis. Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 1 34,5 tis. Kč 

Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8 117,1 tis. Kč 

Základní škola Tolerance, Praha 10, Mochovská 570    200,9 tis. Kč 

Základní škola, Praha 10, Práčská 37             0,4 tis. Kč 

Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941           21,2 tis. Kč 

Základní škola speciální, Praha 10, Starostrašnická 45 1,0 tis. Kč 

 

Školy mohou tento zhoršený výsledek hospodaření krýt z rezervního fondu, případně ze zisku 

v doplňkové činnosti. Dále bude zhoršený výsledek předmětem jednání při dohodovacím řízení 

II. V některých případech bude navýšen neinvestiční příspěvek s tím, že současně bude nařízen 

odvod z fondu investic do rozpočtu hl. m. Prahy ve stejné výši. 

 

Střední odborná učiliště 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Střední škola obchodní (Praha 2, Belgická 29)      105,9 tis. Kč  



Akademie řemesel – Střední škola technická (Praha 4, Zelený pruh 1294)    2 442,7 tis. Kč  

Střední odborné učiliště, Praha – Radotín (Praha 5 - Radotín, Pod Klapicí 

11/15) 

      412,8 tis. Kč  

Střední odborná škola civilního letectví, Praha – Ruzyně (Praha 6 - 

Ruzyně, K Letišti 278) 

   1 163,5 tis. Kč  

Střední škola Náhorní (Praha 8, U Měšťanských škol 525/1)       749,7 tis. Kč  

Střední odborná škola logistických služeb, Praha 9, Učňovská 1/100         67,7 tis. Kč  

Střední škola podnikání a gastronomie (Praha 9, Za Černým Mostem 

3/362) 

   1 817,2 tis. Kč  

Střední odborná škola Jarov (Praha 9, Učňovská 1)  10 693,2 tis. Kč  

Střední průmyslová škola na Proseku (Praha 9, Novoborská 2)    2 490,2 tis. Kč  

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha – Čakovice (Praha 

9 - Čakovice, Ke Stadionu 623) 

      862,1 tis. Kč  

Střední škola automobilní a informatiky (Praha 10, Weilova 4)       953,7 tis. Kč  

Střední škola gastronomie (Praha 10, U Krbu 521)    3 861,5 tis. Kč  

Střední škola elektrotechniky a strojírenství (Praha 10, Jesenická 1)    1 895,6 tis. Kč  

Středisko praktického vyučování, Praha 5, Seydlerova 2451       377,3 tis. Kč  

 

U výše uvedených organizací bude zhoršený výsledek hospodaření předmětem jednání  

při dohodovacím řízení II. V některých případech bude navýšen neinvestiční příspěvek, s tím, 

že současně bude nařízen odvod z fondu investic do rozpočtu hl. m. Prahy ve stejné výši, dále 

bude prověřena možnost pokrýt zhoršený výsledek hospodaření ziskem v doplňkové činnosti 

nebo rezervním fondem. 

 

Zhoršený výsledek hospodaření v doplňkové činnosti vykazuje k datu 30. června 2024: 

 

Střední škola – Centrum odborné přípravy 

technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179 

     242,6 tis. Kč  

 
Důvodem byly, v průběhu 1. pololetí roku 2024, vyšší náklady na opravy. Během 2. pololetí 

očekává organizace navýšení výnosů v doplňkové činnosti. 

 

Pedagogicko-psychologické poradny 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 9 (Praha 9, 

U Nové školy 871/2a) 

   274,4 tis. Kč  

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 12 

(Praha 4, Kupeckého 576) 

   319,2 tis. Kč  

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 

(Praha 8 - Troja, Glowackého 549/7) 

        131,8 tis. Kč  

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 10 

(Praha 10 - Zahradní město, Jabloňová 3141/30a)  

   848,1 tis. Kč  

  

U výše uvedených organizací bude zhoršený výsledek hospodaření předmětem jednání  

při dohodovacím řízení II. 

 

 



Domovy mládeže 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázala tato organizace: 

 

Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32      1 031,7 tis. Kč  

 

Zhoršený výsledek hospodaření bude předmětem jednání při dohodovacím řízení II, bude 

prověřena možnost jeho pokrytí ziskem z doplňkové činnosti a finančními prostředky 

z rezervního fondu. 

 
Dětské domovy 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9 - Klánovice, 

Smržovská 77  

    2 037,3 tis. Kč  

Dětský domov, Praha 9 – Dolní Počernice, Národních 

hrdinů 1  

    1 718,4 tis. Kč  

Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov 

Charlotty Masarykové 

    1 445,9 tis. Kč  

 

Zhoršený výsledek hospodaření bude předmětem jednání při dohodovacím řízení II. 

 
Školní jídelna Štefánikova 11, Praha 5 

 
Za 1. pololetí roku 2024 organizace vykázala zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti 

ve výši 192,0 tis. Kč. Zhoršený výsledek hospodaření bude případně kryt ziskem z doplňkové 

činnosti nebo rezervním fondem.  

 

Základní umělecké školy 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázaly tyto organizace: 

 

Základní umělecká škola Adolfa Voborského, Praha 4, Botevova 3114    59,2 tis. Kč 

Základní umělecká škola Popelka         53,7 tis. Kč 

Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11                233,8 tis. Kč 

 

Zhoršené výsledky hospodaření jsou způsobeny vysokými odpisy a budou následně řešeny 

navýšením neinvestičního příspěvku s tím, že současně bude nařízen odvod z fondu investic  

do rozpočtu hl. m. Prahy ve stejné výši. 

 

 

Zhoršený výsledek hospodaření v doplňkové činnosti vykazuje k datu 30. června 2024: 

 

Základní umělecká škola Jižní město, Praha 4, Křtinská 673      110,2 tis. Kč  

 

Zhoršený výsledek hospodaření organizace pokryje během druhého pololetí, kdy očekává 

navýšení výnosů v doplňkové činnosti.  

 



Domy dětí a mládeže 

 
Zhoršený výsledek hospodaření v hlavní činnosti vykázala tato organizace: 

 

Dům dětí a mládeže Praha 6 995,2 tis. Kč  

   

U zhoršeného výsledku hospodaření se předpokládá jeho vyrovnání do konce kalendářního 

roku, případně bude pokryt ziskem z doplňkové činnosti, rezervním fondem nebo bude 

zhoršený výsledek hospodaření předmětem jednání při dohodovacím řízení II.   

 

 

B. Obecní školství 
 

Z výsledků dohodovacího řízení I. roku 2024 vyplynula úprava přímých nákladů  

pro předškolní zařízení, školy a školská zařízení v působnosti MČ hlavního města Prahy 

o celkové navýšení neinvestičních prostředků poskytovaných ze státního rozpočtu ve výši  

118 233,1 tis. Kč. Z toho oblast platů byla navýšena oproti schválenému rozpočtu  

o 177 679,3 tis. Kč, oblast zákonných odvodů byla snížena o 33 965,7 tis. Kč (z důvodu poklesu 

FKSP ze 2 % na 1 %). 

 

Oblast OON byla snížena o 914,5 tis. Kč.  

 

Oblast ONIV přímé byla pro obecní školství hlavního města Prahy snížena o 24 565,9 tis. Kč.   

Počet zaměstnanců po dohodovacím řízení I. u obecního školství zaznamenal pokles  

o 495,4 pracovníka.  

 

Na základě dosud vykázaných podpůrných opatření a provedených úprav je výše upraveného 

rozpočtu k 30.06.2023 celkem 13 375 705,2 tis. Kč, z toho oblast platů činí 9 765 232,6 tis. Kč, 

oblast zákonných odvodů 3 407 669,3 tis. Kč. Výše OON je 27 682,5 tis. Kč a přímé ONIV 

jsou ve výši 175 120,9 tis. Kč. 

 

 

Evropský sociální fond 
 

1/ Projekty PO HMP    

Z Operačního programu Jan Amos Komenský byly za 1. pololetí roku 2024 přiděleny finanční 

prostředky následujícím školám a školským zařízením: 

 

• Jahodovka – VOŠ sociálně právní, Praha 10 

 

2/ Projekty v kapitole 0461 – odbor SML MHMP 
 

Projekt KAP II   

Odbor SML realizuje projekt s názvem KAP II, který je rozdělen do dvou částí, a to „šablony“ 

a „inovace“. Jedná se o pokračování projektu iKAP, tedy tzv. iKAP 2 - Komplexní program 

rozvoje klíčových oblastí pražského školství (Výzva č. 02_19_078 pro Implementaci KAP II  

v prioritní ose 3 OP). Cílem projektu je praktická realizace vybraných klíčových intervencí, 

naplánovaných v krajském akčním plánu hl. m. Prahy. Díky projektu bude uvedena do praxe a 



podpořena sada nástrojů, které povedou v dlouhodobém měřítku k výraznému zkvalitnění 

pražského školství. Páteří projektu je podpora pedagogických pracovníků na cestě  

ke zkvalitnění výuky, a to prostřednictvím vzdělávacích programů, posílení dostupnosti 

potřebného vybavení škol pro odborné a polytechnické vzdělávání a podpora síťování škol. 

Doba realizace projektu je od 1.6.2021 do 30.11.2023 

V druhém pololetí roku 2021 proběhla delimitace části „inovace“ na odbor PRI MHMP. Tato 

část je samostatným projektem a odbor PRI MHMP jeho oficiálním a odpovědným 

realizátorem. U obou částí bude v průběhu roku 2024 provedeno finanční vypořádání celého 

projektu.   

 

Projekt Potravinová pomoc dětem   

Odbor SML realizuje projekt, jehož cílem je potravinová pomoc dětem v sociální nouzi, a to  

v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus (OPZ+) z MPSV.  Věcným zaměřením výzvy 

je podpora zajištění školního stravování dětí v mateřských školách, žáků a žákyň  

v základních školách a středních školách (gymnázium, střední odborná škola a střední odborné 

učiliště), včetně škol speciálních, jejichž rodina je ohrožena chudobou a materiální nebo 

potravinovou deprivací nebo se ocitla v nepříznivé finanční situaci. Díky projektu se tak těmto 

dětem umožní nejen zlepšení podmínek pro řádný průběh školní docházky, ale reálně předchází 

také případnému sociálnímu vyloučení. Do projektu jsou v rámci vypsaných grantových výzev 

odboru SML MHMP zapojeny školy a školská zařízení, jež jsou PO HMP a příspěvkové 

organizace MČ. 

  

Projekt IDZ Praha   

Hlavní město Praha (dále jen „HMP“) je oprávněným žadatelem v rámci vyhlášené „Výzvy  

č. 02_23_018 Akční plánování v území – IDZ“ z Operačního programu Jan Amos Komenský 

(OP JAK), přičemž HMP může požádat o podporu realizace individuálního projektu – obecně 

nazvaného – Implementace dlouhodobého záměru (dále jen „IDZ“). Cílem výzvy je podpora 

implementace aktivit a opatření naplánovaných v dlouhodobých záměrech vzdělávání a rozvoje 

vzdělávací soustavy v krajích (DZ kraje) a krajských akčních plánech rozvoje vzdělávání, které 

povedou ke zlepšení kvality vzdělávání na území krajů. Implementace společných nebo 

sdílených aktivit bude přispívat k naplnění DZ kraje navázaného na Dlouhodobý záměr 

vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy ČR. Výzva směřuje k realizaci projektu, který řeší 

oblast podpory implementace aktivit a opatření naplánovaných v Dlouhodobém záměru 

vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v hlavním městě Praze na období 2024 - 2028 

a Krajském akčním plánu rozvoje vzdělávání (KAP III). Implementace společných nebo 

sdílených aktivit bude směřovat k naplnění Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje 

vzdělávací soustavy v hlavním městě Praze 2024 - 2028 navázaného na Dlouhodobý záměr 

vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy ČR, který bude realizován v období let 2023 - 2027. 

 

Součástí projektů jsou výdaje na realizaci včetně mzdových výdajů. 

 

 

3/ Odbor evropských fondů MHMP 
 

V kapitole 04 jsou v odboru FON MHMP realizovány projekty Operačního programu Praha – 

Pól růstu (grantové projekty zaměřené na vzdělání, vzdělanost a podporu zaměstnanosti). 

Projekty Operačního programu Praha – Adaptabilita (grantové projekty zaměřené  

na vzdělávání) a Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost byly v roce 2017 

finančně ukončeny. V rámci těchto programů již nebudou realizovány žádné platby dotace 

příjemcům. Nadále však zůstává agenda příjmů a správy odvodů za porušení rozpočtové kázně.   



Čerpání běžných výdajů odboru INV MHMP 
Na rok 2024 byl odboru INV MHMP schválen rozpočet ve výši 2 208,0 tis. Kč. V prvním 

pololetí roku 2024 je upravený rozpočet ve výši 1 558,3 tis. v návaznosti na poskytnutí 

neinvestičního příspěvku PO HMP v kap. 02. Čerpání je u tohoto odboru za první pololetí 

nulové. Výdaje, které jsou pro tento rok rozpočtovány jsou určeny především na zajištění 

fyzické ostrahy objektů, na údržbu pozemků a zeleně u staveb Umělecká škola Znojemská 

a dostavbu tělocvičny SŠ COPTH. Dále se jedná o výdaje určené na očekávané soudní spory, 

správní řízení, konzultační, právní a poradenské služby a výdaje určené na odvod za dočasné 

odnětí zemědělské půdy v souvislosti s užíváním dočasné staveništní panelové komunikace  

u staveb Sportovní hřiště ZŠ Zličín, ZUŠ Stodůlky a ZŠ Šeberov.  

 

Čerpání běžných výdajů odboru PRI MHMP 
Objem schváleného rozpočtu odboru PRI MHMP pro rok 2024 činí částku ve výši  

46 511,3 tis. Kč. V prvním pololetí roku 2024 upravený rozpočet dosáhl částky ve výši  

162 715,4 tis Kč. V rámci schváleného i upraveného rozpočtu se jedná o běžné výdaje odboru 

určené na udržitelnost OP VVV již realizovaných projektů a dále jsou to tři projekty. Jedná se 

o projekty Prague smart accelerator, Prague smart accelerator+ a iKAP II (inovace). Čerpání 

odboru PRI, které za první pololetí roku 2024 dosáhlo výše 18 324,4 tis. Kč, tj. 11,26 % 

upraveného rozpočtu, se týká převážně projektů - mzdových výdajů projektu iKAP II (inovace) 

a finančního vypořádání tohoto projektu a projektu Prague smart accelerator. 

 

Čerpání běžných výdajů odboru SML MHMP                                                                                               

v tis. Kč 
 RS 2024 RU 2024 Skutečnost % plnění 

   k 30.06.2024 RU 2024 

SML - 04 - školské akce, sem., konfer.  1 300,0 1 300,0 0,0 0,00 

SML - 04 - Schola Pragensis  10 815,00 12 815,0 0,0 0,00 

SML - 04 - koncepce školství  22 000,0 12 867,4 636,4 4,95 

SML - 04 - právní služby a por. činnost   2 000,0 2 000,0 694,0 34,70 

SML - 04 - studie, posudky, pasporty 650,0 650,0 0,0 0,00 

SML - 04 - podpora odb. vzdělávání v Praze  15 000,0 9 411,4 0,0 0,00 

SML - 04 - souhr. pojištění škol a škol. zař.  35 000,0 35 000,0 31,6 0,09 

SML - 04 - podpora výuky ČJ jako cizího jazyka 3 285,0 815,0 0,0 0,00 

SML - 04 - granty podpora vzdělávání  13 650,0 5 300,0 5 260,0 99,25 

SML - 04 - opravy a údrž. škol a šk. zař.  121 846,9   81 398,6 0,0 0,00 

SML – 04 – individuální dotace-školství 0,0 14 410,0 1 410,0 9,78 

SML - 04 – podpora vzdělávání PO HMP 8 400,0 0,0 0,0 0,00 

SML - 04 - příprava nových projektů 7 000,0 7 000,0 0,0 0,00 

SML – 04 – BV (udržitelnost OP VVV) 6 000,0 2 744,5 181,5 6,61 

SML - 04 - volnočasové aktivity DDM  19 000,0 0,0 0,0 0,00 

SML - 04 - granty využití vol. času DM  44 100,0 44 100,0 43 801,6 99,32 

SML - 04 - granty tělovýchova a sport  370 650,0 341 985,0 340 891,0 99,68 

SML - 04 – prov. náklady-tělovýchova a sport  10 000,0 11 288,5 3 249,1 28,78 

SML - 04 – ind. dotace-tělovýchova a sport 0,0 26 081,0 6 081,0 23,32 

SML – 04 – UNICEF – pomoc uprchlíkům  0,0 3 776,9 0,0 0,00 

SML - 04 – měkké cíle- školy a školská zařízení  4 000,0 0,0 0,0 0,00 

SML – 04 – portál Praha školská 2 000,0 0,0 0,0 0,00 

SML – 04 – digit. zápisů do MŠ a výr. zpráv 2 000,0 0,0 0,0 0,00 

SML – 04 – Kampus Hybernská 8 800,0 8 800,0 0,0 0,00 

Celkem 707 496,9 621 743,3 402 236,2 64,69 



Čerpání rozpočtu odboru SML MHMP: 

  

SML – 04 – Školské akce, semináře, konference 

Bez čerpání 

 

SML – 04 – Schola Pragensis 

- usnesení RHMP č. 327 ze dne 4.3.2024 – Aktivity, stipendia, dietní stravování, senioři  

 

SML - 04 - koncepce školství 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- inzerce v učitelských novinách 

- zajištění občerstvení na poradě vedoucích odborů 

- zajištění ražby medailí – Jan Amos Komenský – ocenění v rámci ankety „Pražský učitel 

2024“ 

- zajištění občerstvení na porady ředitelů PO HMP 

- zajištění seminářů na téma podnikavost a podnikání pro žáky SOŠ, gymnázií a studenty 

VOŠ – „Můžeš podnikat“ v roce 2024 

- vytvoření, provoz a spuštění aplikace vykreslující školské obvody ZŠ v Praze pro 

Obecně závaznou vyhlášku hlavního města Prahy č. 3/2024 o školských obvodech ZŠ 

- zajištění mediace v PO ZŠ Formanská, PO se sídlem Na Vojtěšce 188, Praha 4 – Újezd 

u Průhonic 

- zajištění semináře pro vedoucí a personál školních jídelen k problematice dietního 

stravování v rámci školního stravování 

- zajištění dvou tlumočníků pro uchazeče v konkurzním řízení na místo ředitele/ky PO 

HMP 

- zajištění občerstvení pro společné setkání platforem ve věci vzdělávání cizinců 

a národnostních menšin 7.5.2024 

- pořízení licencí k aplikaci „Zápočet praxe“ 

- zajištění občerstvení a organizační zajištění na konferenci „Duševní zdraví dětí 

a mládeže v pražských školách“ 29.5.2024 

- zajištění klobouků pro účastníky LODM 

- zajištění občerstvení na akci učitel 2024 

- zajištění občerstvení na akci HMP 

- zajištění občerstvení na akci „Otevření vazárny SOŠ“ 

      
SML - 04 - právní služby a por. činnost 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- právní zastupování 



- soudní poplatky 

- konzultace k veřejným zakázkám 

 

SML - 04 - studie, posudky, pasporty 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

      -    návrh protiradonových opatření ZŠ Ružinovská  

      -    studie proveditelnosti ZŠ a MŠ P8 za Invalidovnou 1 

V rámci účetních oprav byla uhrazena částka ve výši 558,8 tis. Kč za investiční akci, která 

byla původně hrazena z běžných výdajů odboru. Jedná se o majetek, který bude souhrnně 

předán na odbor INV MHMP.  
 

SML - 04 - podpora odb. vzdělávání 

- usnesení RHMP č. 327 ze dne 4.3.2024 – aktivity, stipendia, dietní stravování, senioři  

- usnesení RHMP č. 556 ze dne 2.4.2024 – aktivity POV 

V rámci účetních oprav byla uhrazena částka ve výši 29,6 tis. Kč za investiční akci, která 

byla původně hrazena z běžných výdajů odboru. Jedná se o majetek, který bude souhrnně 

předán na odbor INV MHMP.  
 

SML - 04 - souhrnné pojištění škol a školských zařízení 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- doúčtování pojistného za 4. Q. 2023 

- doúčtování pojistného za 1. Q. 2024 

 

SML – 04 – podpora výuky ČJ jako cizího jazyka pro ZŠ 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- usnesení RHMP č. 506 ze dne 2.4.2024 – realizace kurzů ČJ pro žáky SŠ – MČ P6 

a Akademické GYM 

- usnesení ZHMP č. 13/17 ze dne 18.4.2024 – systémová podpora výuky ČJ s odlišným 

mateřským jazykem – HMP, MČ 

 

SML – 04 – granty podpora vzdělávání  

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- usnesení RHMP č. 507 ze dne 2.4.2024 - granty 

- usnesení Zastupitelstva č. 13/15 ze dne 18.4.2024 - granty 

 

SML – 04 – opravy a údržba škol a školských zařízení 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- usnesení RHMP č. 1372 ze dne 24.6.2024 

- usnesení RHMP č. 1298 ze dne 17.6.2024 

SML – 04 – podpora vzdělávání PO HMP 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- usnesení RHMP č. 557 ze dne 2.4.2024 - granty 



        

 

SML - 04 - příprava nových projektů 

Bez čerpání 

 

V rámci účetních oprav byla uhrazena částka ve výši 35,6 tis. Kč za investiční akci, která 

byla původně hrazena z běžných výdajů odboru. Jedná se o majetek, který bude souhrnně 

předán PO HMP, konkrétně organizaci DDM hl. m. Prahy, Praha 8.  

 

SML - 04 – BV (udržitelnost OP VVV) 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- zajištění provozu Polytechnických hnízd – výuka polytechniky pro ZŠ ve druhém 

pololetí   školního roku 2023/2024 

- usnesení RHMP č. 556 ze dne 2.4.2024 – Polytechnická hnízda, aktivity DoFe 

- usnesení RHMP č. 697 ze dne 15.4.2024 – podpora aktivit v rámci provozu 

Polytechnických hnízd pro ZŠ Praha 13 při domu dětí a mládeže Stodůlky 

 

SML – 04 – volnočasové aktivity DDM 

Byly proplaceny tyto činnosti:  

- usnesení RHMP č. 208 ze dne 12.2.2024 - zajištění zájmových aktivit DDM na rok 2024 

 

SML - 04 – provozní náklady tělovýchova a sport 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- vytvoření a provoz pasportu sportovní infrastruktury 

- zajištění účasti na Letní olympiádě dětí a mládeže 2024 – doprava, služby trenérů 

a doprovodu, ubytování, oblečení 

- zajištění správy a aktualizace databáze „Pasport sportovní infrastruktury“ 

- nákup vstupenek na utkání MS v ledním hokeji v r. 2024 

- vytvoření internetové prezentace a její následná správa 

 

SML – 04 – UNICEF – pomoc uprchlíkům 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- usnesení ZHMP č. 12/21 ze dne 21.3.2024 

 

SML – 04 – měkké cíle – školy a školská zařízení 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- usnesení RHMP č. 555 ze dne 2.4.2024 

- usnesení RHMP č. 782 ze dne 29.4.2024 

 

SML – 04 – portál Praha školská 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- usnesení RHMP č. 327 ze dne 4.3.2024 - Aktivity, stipendia, dietní stravování, senioři 

 



SML – 04 – digitalizace zápisů do MŠ a výr. zpráv 

Byly proplaceny tyto činnosti: 

- usnesení RHMP č. 209 ze dne 12.2.2024 - přesun peněz na odbor OIC - Centrum IT 

služeb a Lítačka - krytí nákladů spojených s realizací elektronické výroční zprávy 

realizované prostřednictvím Portálu Pražana a zápisy do škol MČ. 

 

 

Granty v působnosti odboru SML MHMP 
 

SML - 04 – tělovýchova a sport                                       

 

schválený rozpočet             370 650,0 tis. Kč 

upravený rozpočet             341 985,0 tis. Kč 

čerpání rozpočtu             340 891,0 tis. Kč 

 

Čerpání grantů TV a sport na základě usnesení RHMP č. 654 ze dne 15.4.2024 usnesení ZHMP 

č. 13/16 ze dne 18.4.2024. 

 

SML - 04 – volný čas                                       

 

schválený rozpočet                 44 100,0 tis. Kč 

upravený rozpočet               44 100,0 tis. Kč 

čerpání rozpočtu                          43 801,6 tis. Kč 

     

Čerpání volnočasových grantů proběhlo na základě schválení usnesení RHMP č. 618 ze dne 

8.4.2024 a usnesení ZHMP č. 13/19 ze dne 18.4.2024. 

 

SML - 04 – podpora vzdělávání                                     

 

schválený rozpočet                                   13 650,0 tis. Kč 

upravený rozpočet               5 300,0 tis. Kč 

čerpání rozpočtu                          5 260,0 tis. Kč 

 

Čerpání grantů v oblasti školství proběhlo na základě schválení usnesení RHMP č. 507 ze dne 

2.4.2024 a usnesení ZHMP č. 13/15 ze dne 18.4.2024. 

 

V roce 2024 proběhlo čerpání grantů v kapitole 04 v průběhu druhého čtvrtletí, a to jak za oblast 

volného času, školství nebo sportu. Vypsané plánované grantové programy byly v roce 2024 

téměř vyčerpány ve všech třech oblastech.  



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-30.06.2024 DEL

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc.

MHMP - SOV 0098207 SOV - 05 - běžné výdaje - prevence 2 400,00 2 400,00 185,74 7,74 0,00

 003541 - Prevence před drogami, alk.,nikot.aj. návyk.lát. 2 400,00 2 400,00 185,74 7,74 0,00

MHMP - SOV 0098212 SOV - 05 - granty primární prevence 21 000,00 9 883,40 7 782,20 78,74 0,00

 003541 - Prevence před drogami, alk.,nikot.aj. návyk.lát. 21 000,00 9 883,40 7 782,20 78,74 0,00

MHMP - SOV 0098213 SOV - 05 - granty adiktologické služby 68 250,00 82 804,00 82 634,45 99,80 0,00

 003541 - Prevence před drogami, alk.,nikot.aj. návyk.lát. 68 250,00 82 804,00 82 634,45 99,80 0,00

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc. celkem 91 650,00 95 087,40 90 602,39 95,28 0,00

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija

MHMP - INV 0092110 INV - 05 - běžné výdaje 702,00 702,00 0,00 0,00 0,00

 003533 - Zdravotnická záchranná služba 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

 004357 - Domovy 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0071631 MČ - 05 - sociální politika 0,00 1 185,40 4 788,17 403,93 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 1 185,40 4 788,17 403,93 0,00

MHMP - ROZ 0071645 MČ - 05 - oblast zdravotnictví 0,00 0,00 1 522,75 *** 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,00 1 522,75 *** 0,00

MHMP - SOV 0010990 EU - Podpora vybr.druhů soc.služeb v HMP 2019-2022 0,00 35,80 34,21 95,56 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 35,80 34,21 95,56 0,00

MHMP - SOV 0011258 EU - Podpora zajištění dostupnosti vybraných soc. 0,00 110 370,50 77 926,61 70,60 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 110 370,50 77 926,61 70,60 0,00

MHMP - SOV 0098206 SOV - 05 - běžné výdaje 43 550,00 47 187,70 10 004,06 21,20 0,00

 004324 - Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 0,00 23 179,70 9 064,44 39,11 0,00

 004359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

 004379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 15 500,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00

 004399 - Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 26 550,00 17 484,00 939,62 5,37 0,00

MHMP - SOV 0098208 SOV - 05 - běžné výdaje - sociální oddělení 6 650,00 6 506,60 2 170,95 33,37 0,00

 004193 - Dávky a odškodnění válečným veteránům a perzek.oso 150,00 150,00 18,75 12,50 0,00

 004324 - Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 3 100,00 3 100,00 2 064,48 66,60 0,00

 004339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 3 300,00 3 156,60 87,72 2,78 0,00

 004399 - Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SOV 0098209 SOV - 05 - dotační řízení sociální služby 0,00 714 103,00 713 917,00 99,97 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 714 103,00 713 917,00 99,97 0,00

rok 2024



MHMP - SOV 0098210 SOV - 05 - granty sociální 750 750,00 635 725,00 635 725,00 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 750 750,00 635 725,00 635 725,00 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098211 SOV - 05  - granty - rodinná politika 28 350,00 39 919,00 39 919,00 100,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 28 350,00 39 919,00 39 919,00 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098214 SOV - 05 - granty - doplňková síť 65 100,00 66 405,00 63 990,00 96,36 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 65 100,00 66 405,00 63 990,00 96,36 0,00

MHMP - SOV 0098215 SOV - 05 - individuální dotace 0,00 5 000,00 100,00 2,00 0,00

 004399 - Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 0,00 5 000,00 100,00 2,00 0,00

MHMP - SOV 0098217 SOV - 05 - granty - bezbariérovost 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SOV 0098221 SOV - 05 - Sociální nadační fond hl. m. Prahy 0,00 10 995,60 10 995,58 100,00 0,00

 004341 - Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepřizpůs. 0,00 10 995,60 10 995,58 100,00 0,00

MHMP - SOV 0098299 SOV - 05 - finanční vypořádání - odvody 0,00 18 641,80 18 641,76 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 18 641,80 18 641,76 100,00 0,00

MHMP - ZDR 0098101 ZDR - 05 - běžné výdaje 58 220,00 46 703,00 3 263,45 6,99 0,00

 003549 - Ostatní speciální zdravotnická péče 16 720,00 10 203,00 148,48 1,46 0,00

 003599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 41 500,00 36 500,00 3 114,97 8,53 0,00

MHMP - ZDR 0098102 ZDR - 05 - individuální dotace 49 350,00 45 436,70 19 506,70 42,93 0,00

 003513 - Lékařská služba první pomoci 49 350,00 45 050,00 19 150,00 42,51 0,00

 003592 - Další vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví 0,00 194,70 194,70 100,00 0,00

 003599 - Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,00 192,00 162,00 84,38 0,00

MHMP - ZDR 0098103 ZDR - 05 - granty zdravotní 59 000,00 69 346,00 62 143,00 89,61 0,00

 003539 - Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdravot. 59 000,00 69 346,00 62 143,00 89,61 0,00

MHMP - ZDR 0098104 ZDR - 05 - granty Akce celopražského významu 8 500,00 4 671,00 3 922,00 83,96 0,00

 003543 - Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemocným 8 500,00 4 671,00 3 922,00 83,96 0,00

MHMP - ZDR 0098105 ZDR - 05 - strategické projekty a specifické úkoly 20 000,00 710,00 0,00 0,00 0,00

 003522 - Ostatní nemocnice 15 000,00 0,00 0,00 *** 0,00

 003539 - Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdravot. 5 000,00 710,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ZDR 0098199 ZDR - 05 - finanční vypořádání odvody 0,00 2,30 2,29 99,57 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 2,30 2,29 99,57 0,00

CENTR.LÉČ.REHABILITACE 0098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 1 151,20 1 151,20 576,00 50,03 0,00

 003515 - Specializovaná ambulantní zdravotní péče 1 151,20 1 151,20 576,00 50,03 0,00

CENTRUM KOM.SL. PRO ŽIVOT 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 125 127,60 143 514,60 80 950,80 56,41 0,00

 004357 - Domovy 125 127,60 143 514,60 80 950,80 56,41 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 0011176 EU-Konečně domov 0,00 1 215,30 1 215,30 100,00 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 1 215,30 1 215,30 100,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 0011258 EU - Podpora zajištění dostupnosti vybraných soc. 0,00 44 400,30 44 400,35 100,00 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 0,00 44 400,30 44 400,35 100,00 0,00

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 188 264,80 234 671,20 147 912,17 63,03 0,00

 004345 - Centra sociálně rehabilitačních služeb 188 264,80 234 671,20 147 912,17 63,03 0,00

CS A DD CH.MASARYKOVÉ 0098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 40 227,50 44 400,80 23 840,92 53,69 0,00

 003529 - Ostatní ústavní péče 40 227,50 42 580,50 22 466,80 52,76 0,00

 004324 - Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 0,00 1 820,30 1 374,12 75,49 0,00



DOMOV MAXOV 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 47 005,50 60 580,30 37 077,38 61,20 0,00

 004357 - Domovy 47 005,50 60 580,30 37 077,38 61,20 0,00

DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 26 915,10 32 179,10 18 721,40 58,18 0,00

 004357 - Domovy 26 915,10 32 179,10 18 721,40 58,18 0,00

DOMOV SULICKÁ 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 136 886,10 164 982,10 96 539,20 58,51 0,00

 004357 - Domovy 136 886,10 164 982,10 96 539,20 58,51 0,00

DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 31 365,00 34 785,00 19 102,80 54,92 0,00

 004357 - Domovy 31 365,00 34 785,00 19 102,80 54,92 0,00

DOZP KYTLICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 23 839,40 28 582,40 16 662,60 58,30 0,00

 004357 - Domovy 23 839,40 28 582,40 16 662,60 58,30 0,00

DOZP LEONTÝN 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 38 178,60 41 349,60 22 260,60 53,84 0,00

 004357 - Domovy 38 178,60 41 349,60 22 260,60 53,84 0,00

DOZP LOCHOVICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 19 532,80 22 695,80 12 929,20 56,97 0,00

 004357 - Domovy 19 532,80 22 695,80 12 929,20 56,97 0,00

DS DOBŘICHOVICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 21 225,30 27 969,30 17 356,80 62,06 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 21 225,30 27 969,30 17 356,80 62,06 0,00

DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 39 332,70 45 752,70 26 086,20 57,02 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 39 332,70 45 752,70 26 086,20 57,02 0,00

DZR KRÁSNÁ LÍPA 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 38 465,00 53 016,00 33 783,40 63,72 0,00

 004357 - Domovy 38 465,00 53 016,00 33 783,40 63,72 0,00

DZR TEREZÍN 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 87 243,80 103 936,80 60 314,80 58,03 0,00

 004357 - Domovy 87 243,80 103 936,80 60 314,80 58,03 0,00

DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 91 671,50 107 540,50 61 704,80 57,38 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 91 671,50 107 540,50 61 704,80 57,38 0,00

DpS CHODOV 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 78 605,10 97 759,10 58 456,40 59,80 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 78 605,10 97 759,10 58 456,40 59,80 0,00

DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 97 100,10 114 766,10 66 216,20 57,70 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 97 100,10 114 766,10 66 216,20 57,70 0,00

DpS HORTENZIE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 23 371,90 24 617,90 12 932,20 52,53 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 23 371,90 24 617,90 12 932,20 52,53 0,00

DpS HÁJE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 61 890,30 78 196,70 47 251,40 60,43 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 61 890,30 78 196,70 47 251,40 60,43 0,00

DpS KOBYLISY 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 61 566,10 74 880,10 44 097,00 58,89 0,00

 004357 - Domovy 61 566,10 74 880,10 44 097,00 58,89 0,00

DpS MALEŠICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 50 751,30 61 904,30 36 528,80 59,01 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 50 751,30 61 904,30 36 528,80 59,01 0,00

DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 68 474,50 83 095,50 48 858,20 58,80 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 68 474,50 83 095,50 48 858,20 58,80 0,00

DpS ĎÁBLICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 58 656,30 67 575,30 38 247,00 56,60 0,00

 004350 - Domovy pro seniory 58 656,30 67 575,30 38 247,00 56,60 0,00

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 82 658,70 101 959,10 60 629,60 59,46 0,00

 004356 - Denní stacionáře a centra denních služeb 82 658,70 101 959,10 60 629,60 59,46 0,00

ICOZP HORNÍ POUSTEVNA 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 55 798,90 64 825,90 36 926,40 56,96 0,00



 004357 - Domovy 55 798,90 64 825,90 36 926,40 56,96 0,00

ICSS ODLOCHOVICE 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 76 264,40 88 117,40 49 985,40 56,73 0,00

 004357 - Domovy 76 264,40 88 117,40 49 985,40 56,73 0,00

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 89 999,30 100 376,30 55 376,40 55,17 0,00

 004355 - Týdenní stacionáře 89 999,30 100 376,30 55 376,40 55,17 0,00

METROPOLITNÍ  ZDRAV. SERVIS 0011263 EU - Krizová pomoc 0,00 1 426,00 1 425,96 100,00 0,00

 003529 - Ostatní ústavní péče 0,00 1 426,00 1 425,96 100,00 0,00

METROPOLITNÍ  ZDRAV. SERVIS 0098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 9 527,20 23 567,20 18 804,00 79,79 0,00

 003529 - Ostatní ústavní péče 9 527,20 23 567,20 18 804,00 79,79 0,00

METROPOLITNÍ  ZDRAV. SERVIS 0098190 ZDR - 05 - Fond FV PO HMP 0,00 4 459,60 4 459,60 100,00 0,00

 003529 - Ostatní ústavní péče 0,00 4 459,60 4 459,60 100,00 0,00

MĚSTSKÁ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ .PÉČE P90098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 48 536,00 48 536,00 24 270,00 50,00 0,00

 003522 - Ostatní nemocnice 48 536,00 48 536,00 24 270,00 50,00 0,00

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA 0098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 52 413,70 56 479,00 30 273,29 53,60 0,00

 003519 - Ostatní ambulantní péče 52 413,70 56 479,00 30 273,29 53,60 0,00

PALATA-DOM.PRO ZRAK.POS 0098201 SOV - 05 - neinvestiční příspěvky PO 50 561,20 63 965,20 38 684,40 60,48 0,00

 004357 - Domovy 50 561,20 63 965,20 38 684,40 60,48 0,00

ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP 0098106 ZDR - 05 - neinvestiční příspěvky PO 568 711,30 580 807,60 296 454,32 51,04 0,00

 003533 - Zdravotnická záchranná služba 568 711,30 580 807,60 296 454,32 51,04 0,00

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija celkem 3 591 490,20 4 763 686,70 3 359 883,82 70,53 0,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - FON 2510679 Police Card Club, z.s. 0,00 2,00 1,99 99,50 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 2,00 1,99 99,50 0,00

MHMP - FON 2520908 Komunitní žižkovský kostel a nízkoprahové služby p 0,00 300,00 186,89 62,30 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 300,00 186,89 62,30 0,00

MHMP - FON 2551331 Můj úspěch - sociální podnik pro (re)start života 0,00 264,40 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 264,40 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2762295 KUKOCE Buďánka (kulturně komunitní centrum Buďánka 0,00 60,00 0,03 0,05 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 60,00 0,03 0,05 0,00

MHMP - FON 2762300 Zkvalitnění sociálních služeb ADCH Praha 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2762304 Rekonstrukce azylového domu Naděje v Praze-Záběhli 0,00 110,00 106,76 97,05 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 110,00 106,76 97,05 0,00

MHMP - FON 2762312 Zajištění standardu chráněného bydlení SANANIM z. 0,00 703,40 703,44 100,01 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 703,40 703,44 100,01 0,00

MHMP - FON 2762315 Rozvoj sociální služby v prostorách FS ČCE Smíchov 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2771840 Fuchs2 - kulturně komunitní centrum 0,00 4,10 4,12 100,49 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 4,10 4,12 100,49 0,00

MHMP - FON 2771851 Vznik a provoz Komunitního centra ČCE Smíchov 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091648 ROZ - 05 - očekávané transfery SR - soc. a zdravot 2 092 269,80 860 117,80 0,00 0,00 0,00



 004324 - Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

 004349 - Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 2 012 273,80 805 121,80 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 49 996,00 49 996,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 2 092 269,80 861 594,70 1 003,24 0,12 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 5 775 410,00 5 720 365,80 3 451 489,44 60,34 0,00

Převody na MČ 0,00 419 794,60 417 404,45 99,43 0,00

Celkem 5 775 410,00 6 140 160,40 3 868 893,89 63,01 0,00

Pozn.: Hodnoty čerpání v případě PO HMP představují objem načerpaného neinvestičního příspěvku jednotlivými PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST 
 

Rozpočet běžných výdajů v kap. 05 byl schválen v celkové výši 5 775 410,0 tis. Kč 

a v průběhu 1. pololetí roku 2024 zvýšen na 6 140 160,4 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů ve 

výši 3 868 893,9 tis. Kč představuje 63,01 % z upraveného rozpočtu.  

 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí 

v upraveném rozpočtu částku 419 794,6 tis. Kč a ve skutečnosti částku 417 404,5 tis. Kč. 

 

Vyšší procento čerpání rozpočtu bylo ovlivněno vyšším čerpáním neinvestičních příspěvků, 

dále grantů v oblasti zdravotní (89,61 %), grantů adiktologických služeb (99,80 %) a zejména 

grantů sociálních a grantů rodinné politiky, které byly čerpány v plné výši. 

 

 

Odboru evropských fondů (FON) MHMP nebyl schválen rozpočet pro rok 2024 

a v průběhu 1. pololetí roku 2024 byl upraven celkem na 1 476,9 tis. Kč. Na jednotlivé 

projekty OPP PR ČR bylo vyčerpáno 1 003,2 tis. Kč z upraveného rozpočtu.  

Finanční prostředky jsou vypláceny na realizaci projektů OPP PR ČR v souladu s pravidly, 

což do značné míry ovlivňuje procento čerpání výdajů odboru FON MHMP, ale i celé 

kapitoly. 

 

Odboru investičnímu (INV) MHMP byl na rok 2024 schválen rozpočet běžných výdajů pro 

oblast sociální ve výši 702,0 tis. Kč. Tyto prostředky dosud nebyly čerpány. Jsou určeny na 

konzultační, poradenské a právní služby a na úhradu případných odborných analýz 

a znaleckých posudků v rámci související výstavby v této kapitole. 

 

Odboru rozpočtu (ROZ) MHMP byl na rok 2024 schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 

2 092 269,8 tis. Kč a upraven na 860 117,8 tis. Kč, čerpání 0,0 tis. Kč. Jedná se o očekávané 

transfery ze státního rozpočtu pro oblast sociální a zdravotní. Finanční prostředky jsou určeny 

na podporu poskytování sociálních služeb na území hl. m. Prahy (ÚZ 13305), na zařízení pro 

dětí vyžadující okamžitou pomoc (ÚZ 13307) a příspěvek na výkon soc. práce (ÚZ 13015). 

 

Odboru sociálních věcí (SOV) MHMP byl schválen rozpočet 2 766 801,3 tis. Kč, který byl 

v průběhu 1. pololetí 2024 upraven na 3 910 545,5 tis. Kč a čerpán ve výši 2 936 592,0 tis. 

Kč, což představuje 75,09 % upraveného rozpočtu. 

 

Upravený rozpočet zahrnuje finanční prostředky výši 2 169 209,9 tis. Kč na vyplacení 

neinvestičních příspěvků organizacím HMP v působnosti odboru SOV MHMP, finanční 

prostředky na granty v oblasti sociální ve výši 844 716,4 tis. Kč a finanční prostředky na 

běžné výdaje odboru vč. projektů ve výši 896 619,2 tis. Kč.  

 

Rozpočet byl navýšen pro Centrum sociálních služeb Praha ve výši 177,0 tis. Kč na zajištění 

financování auditu Městských ubytoven a 4 225,7 tis. Kč na krytí provozních výdajů spojených 

s pronájem a provozem Městské ubytovny Neklanova s ÚZ 124, ve výši 1 215,3 tis. Kč na 

projekt EU – Konečně domov, ve výši 44 400,3 tis. Kč na projekt EU - Podpora zajištění 

dostupnosti vybraných soc. služeb a ve výši 15 638,0 tis. Kč na krytí provozních výdajů 

v roce 2024, které se týkají zajištění provozu ubytovacích kapacit pro uprchlíky z Ukrajiny 

s ÚZ 137. 

 



Součástí upraveného rozpočtu je část poskytnuté dotace z MPSV na podporu poskytování 

sociálních služeb na území hl. m. Prahy celkem ve výši 1 207 152,0 tis. Kč (60 %) a finanční 

prostředky poskytnuté formou daru Sociálnímu nadačnímu fondu ve výši 10 995,6 tis. Kč. 

 

Upravený rozpočet odboru sociálních věcí (mimo grantů a neinvestičních příspěvků PO 

HMP) byl čerpán na služby a činnosti v oblasti sociální prevence, na řešení problematiky 

bezdomovectví, na výdaje na odškodnění perzekvovaným osobám, na právní a poradenské 

služby, na realizaci projektů spolufinancovaných z EU/EHP a na záležitosti sociálních věcí. 

 

Odbor SOV MHMP realizuje projekty spolufinancované z EU/EHP, které jsou zahrnuty 

v upraveném rozpočtu k 30. 6. 2024 v celkové výši 110 406,3 tis. Kč. Jedná se o tyto 

projekty: 

 

➢ EU – Podpora vybraných druhů soc. služeb v HMP 2019-2022 ve výši 35,8 tis. Kč, 

čerpání ve výši 95,56 % RU, 

➢ EU – Podpora zajištění dostupnosti vybraných soc. služeb ve výši 110 370,5 tis. Kč, 

čerpání ve výši 70,60 % RU. 

 

 

Součástí výdajů odboru jsou finanční prostředky ze státního rozpočtu MPSV ve výši 25 000,0 

tis. Kč určené na příspěvek pro děti vyžadující okamžitou pomoc podle § 42g a násl. zákona 

č. 259/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Granty pro oblast sociální: 

Na granty v oblasti sociální byla v rozpočtu hl. m. Prahy schválená částka ve výši 750 000,0 

tis. Kč, rozpočet po úpravě činil 635 725,0 tis. Kč. Granty byly čerpány v plné výši. 

 

Na granty v oblasti adiktologických služeb byly v rozpočtu schváleny finanční prostředky 

ve výši 68 250,0 tis. Kč, rozpočet po úpravě činil 82 804,0 tis. Kč a byly čerpány částkou 

82 634,5 tis. Kč, tj. 99,80 %. 

 

Na granty v oblasti primární prevence ve školách a školských zařízeních byly v rozpočtu 

schváleny finanční prostředky ve výši 21 000,0 tis. Kč, rozpočet po úpravě činil 9 863,4 tis. 

Kč a byly čerpány částkou 7 782,2 tis. Kč, tj. 78,74 %.  

 

Na granty – rodinná politika byly v rozpočtu schváleny finanční prostředky ve výši 

28 350,0 tis. Kč a upraveny na 39 919,0 tis. Kč. Čerpání bylo vykázáno v plné výši.  

 

Na granty – doplňková síť byly v rozpočtu hl. m. Prahy schváleny finanční prostředky ve 

výši 65 100,0 tis. Kč, během 1. pololetí 2024 upraveny na 66 405,0 tis. Kč a byly čerpány ve 

výši 63 990,0 tis. Kč, tj. 96,36 %.   

 

Na granty – bezbariérovost byly v rozpočtu hl. m. Prahy schváleny finanční prostředky ve 

výši 10 000,0 tis. Kč. Během 1. pololetí 2024 nebyly čerpány. 

 

 

Upravený neinvestiční příspěvek organizací řízených odborem SOV MHMP činil 2 169 209,9 

tis. Kč a zaslán byl ve výši 1 291 243,2 tis. Kč, tj. 59,52 %. Součástí zaslaného neinvestičního 

příspěvku byly finanční prostředky ve výši 317 908,0 tis. Kč na vyplacení dotace z MPSV na 

podporu poskytování sociálních služeb na území hl. m. Prahy ve výši 60 % na základě 

usnesení ZHMP 12/13 ze dne 21. 3. 2024.  



 

Celkem 26 organizací vykázalo v hlavní činnosti k 30. 6. 2024 vyrovnaný výsledek 

hospodaření (účelových i neúčelových prostředků) a 1 organizace ukončila hospodaření 

zhoršeným výsledkem hospodaření. Zhoršený výsledek hospodaření vykazuje Centrum 

sociálních služeb Praha ve výši 18 054,6 tis. Vysoké náklady způsobuje nerovnoměrné 

čerpání finančních prostředků během roku, a to zejména spojené s humanitárními opatřeními. 

 

 

V doplňkové činnosti vykázaly ztrátu 2 organizace, a to Centrum sociálních služeb Praha ve 

výši 1 066,1 tis. Kč z důvodu neuhrazených výnosů z pronájmů nebytových prostor. V dalších 

měsících se očekávají příjmy, které ztrátu pokryjí, a organizace Domov Sulická ve výši 444.3 

tis. Kč z důvodu nákladů na prvotní vybavení nových místnosti určených pro provozování 

vedlejší činnosti jako je kadeřnictví, pedikúra, ubytování pro zaměstnance. V dalších měsících 

bude ztráta pokryta z výnosů. 

 

V upraveném rozpočtu běžných výdajů kapitoly 05 u odborů SOV MHMP a ROZ MHMP 

je zahrnuta částka v celkové výši 19 827,2 tis. Kč a v čerpání ve výši 24 952,7 tis. Kč 

z finančního vypořádání za rok 2023. Jedná se o vratky transferů z veřejných rozpočtů MPSV, 

MZ aj. 

 

 

Odboru zdravotnictví (ZDR) MHMP byl schválen rozpočet ve výši 915 636,9 tis. Kč, který 

byl v průběhu 1. pololetí 2024 upraven na 927 696,4 tis. Kč. Upravený rozpočet odboru ZDR 

MHMP tvoří vlastní výdaje odboru ve výši 166 869,0 tis. Kč a částka ve výši 760 827,4 tis. 

Kč a je určena na poskytnutí neinvestičních příspěvků příspěvkovým organizacím hl. m. 

Prahy v působnosti odboru – Zdravotnické záchranné službě hl. m. Prahy, Městské poliklinice 

Praha, Centru služeb pro rodinu a dítě a dětskému domovu Charlotty Masarykové, Městské 

nemocnici následné péče, Centru léčebné rehabilitace a Metropolitnímu zdravotnickému 

servisu. Tato částka zahrnuje také finanční prostředky ve výši 1 426,0 tis. Kč poskytnuté 

Metropolitnímu zdravotnickému servisu usnesením RHMP č. 314 ze dne 4. 3. 2024. Tyto 

prostředky jsou určené na krytí povinné spoluúčasti u projektu EU – Krizová pomoc 

spolufinancovaného z Operačního programu Zaměstnanost plus. 

V období leden až červen roku 2024 byl rozpočet odboru čerpán v celkové výši 488 941,5 tis. 

Kč, což představuje 52,70 % upraveného rozpočtu. 

 

Čerpání běžných výdajů odboru ZDR MHMP ve výši 88 837,4 tis. Kč (53,24 %) 

upraveného rozpočtu tvoří:  

 

ORG: 0098101000000            Celkem   3 263,4 tis. Kč 

Z toho:  

§ 3599 – běžné výdaje odboru – 2 970,1 tis. Kč 

Zpracování znaleckých posudků (územně znalecká komise, soudní znalec v oboru), úhradu 

odborného posouzení kvalifikace uchazečů ve výběrových řízeních dle zákona č. 48/1997 Sb., 

o veřejném zdravotním pojištění, vypracování právních stanovisek externími AK, 

administraci veřejných zakázek odboru ZDR, deratizaci, zpracování analýz v oblasti 

zdravotnictví, zajištění pohoštění pro členy komise při výběrových řízeních, poskytnutí 

finanční náhrady za náklady spojené s preventivními opatřeními zabraňujícími vzniku, rozvoji 

a šíření TBC na základě uzavřeného smluvního vztahu s poskytovateli zdravotních služeb, 

kteří poskytují zdravotní péči v oboru pneumologie a ftizeologie na území HMP. 

 

 



§ 3599 – běžné výdaje odboru – 124,0 tis. Kč 

Flotilové autokomplexní pojištění a pojištění obecné odpovědnosti/profesní odpovědnosti 

zdravotnického zařízení a pojištění majetku pro příspěvkové organizace v gesci odboru ZDR 

MHMP. 

 

§ 3599, ÚZ 137 – humanitární pomoc – 20,9 tis. Kč 

Transport osobních ochranných pomůcek a zajištění souvisejících logistických služeb. 

 

§ 3549 - běžné výdaje odboru – 148,4 tis. Kč  

Úhrada členských příspěvků v Národní síti zdravých měst na rok 2024. 

 

ORG 0098102000000                             Celkem   19 506,7 tis. Kč 

ÚZ 120 -– individuální dotace  

 
§ 3545 – 0,0 tis. Kč – poskytnutí finančních prostředků formou individuální dotace na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv. 

§ 3513 – 19 150,0 tis. Kč – poskytnutí individuální dotace, finančního příspěvku na provoz 

lékařské pohotovostní služby, která je poskytována na území HMP na základě uzavřeného 

smluvního vztahu mezi HMP a jednotlivými poskytovateli zdravotních služeb.  

§ 3599 – 162,0 tis. Kč – poskytnutí finančních prostředků společnostem Česká lékařská 

společnost Jana Evangelisty Purkyně, z.s. - příspěvek na Páteřní webináře a Sdružení 

osvobozených politických vězňů a pozůstalých, z.s. - příspěvek na doplňky stravy a zdravotní 

pomůcky na základě Veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální neinvestiční dotace. 
§ 3592 – 194,7 tis. Kč – poskytnutí finančních prostředků společnosti AKORD, z.s. na odborné 

semináře pro pracovníky ve zdravotních a sociálních službách. 

 

ORG 0098103000000, § 3539, ÚZ 115  

Schválený rozpočet na granty v oblasti zdravotnictví ve výši 59 000,0 tis. Kč byl upraven na 

69 346,0 tis. Kč a byl v daném období čerpán ve výši 62 143,0 tis. Kč. 
 

ORG 0098104000000, § 3543, ÚZ 115  

Schválený rozpočet na granty Akce celopražského významu ve výši 8 500,0 tis. Kč byl 

upraven na 4 671,0 tis. Kč a byl v daném období čerpán ve výši 3 922,0 tis. Kč. 

 

ORG 0098105000000, § 3522  

Schválený rozpočet na poskytnutí neinvestiční dotace pro městskou část Praha 1 Nemocnice Na 

Františku ve výši 15 000,0 tis. Kč byl k 30. 6. 2024 zcela vyčerpán. 

 

ORG 0098105000000, § 3539 

Upravený rozpočet na strategické projekty a specifické úkoly ve výši 710,0 tis. Kč nebyl  

k 30. 6. 2024 čerpán. Bude určen na odpis pohledávek organizace Městská poliklinika Praha 

za neuhrazené pobyty na Protialkoholní záchytné stanici za období roku 2017, na navýšení 

ročního pojistného (inflační doložka) k pojistné smlouvě č.0040003868 „Pojištění majetku 

a odpovědnosti pro příspěvkové organizace v působnosti odboru sociálních věcí MHMP 

a odboru zdravotnictví MHMP, na zajištění prověření finančního krytí jednotlivých fondů 

u vybraných příspěvkových organizací v gesci odboru ZDR MHMP prostřednictvím externí 

auditorské společnosti, na navýšení ročního pojistného (obnova vozového parku 

příspěvkových organizací) k pojistné smlouvě č.3880160864 „Skupinová pojistná smlouva 

pro pojištění flotilového autokomplexního pojištění“. Aktuálně se zpracovávají podklady 

k přípravě materiálu k projednání v Radě HMP. 



 

ORG 0098199000000, § 6402, ÚZ 35018, 35019, 35028 – vyúčtování účelových 

neinvestičních transferů z Ministerstva zdravotnictví                                               2,3 tis.Kč  

 

Nevyčerpané státní prostředky určené na mimořádné události a krizovou připravenost s ÚZ 

35018 ve výši 1,9 tis. Kč a na jednotný informační systém v letecké záchranné službě v ČR 

s ÚZ 35028 ve výši 0,4 tis. Kč odvedla Zdravotnická záchranná služba do rozpočtu hl. m. 

Prahy s tím, že budou zahrnuty do finančního vypořádání se státním rozpočtem za rok 2023. 

 

Upravený neinvestiční příspěvek organizacím řízených odborem ZDR MHMP 

k 30. 6. 2024 činil 760 827,4 tis. Kč. Z toho bylo příspěvkovým organizacím zasláno 

400 104,1 tis. Kč.  

 

Úsporou neinvestičního příspěvku ukončily hospodaření v hlavní činnosti k 30. 6. 2024, 

zejména z důvodu nízkého čerpání nákladových položek, tyto příspěvkové organizace: 

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy, Centrum léčebné rehabilitace, Metropolitní 

zdravotnický servis a Městská nemocnice následné péče. 

 

Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Charlotty Masarykové ukončilo 

hospodaření v hlavní činnosti k 30. 6. 2024 zhoršeným hospodářským výsledkem ve výši 

6 634,4 tis. Kč z důvodu, že neobdrželi k 30. 6. 2024 všechny dotace a mohou účtovat pouze 

do výše obdržených transferů a dále také přečerpání nákladů a tím vykázání ztráty za 

1. pololetí způsobilo otevření třetího bytu v režimu ZDVOP, resp. rozšíření pověření o nové 

zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc k výkonu sociálně-právní ochrany na Praze 11, 

ulice Tererova 1356/6a, s účinností od 15. 4. 2024. Organizace aktivně řeší navýšení 

neinvestičního příspěvku na provoz a navýšení počtu úvazků pro tuto službu. Ve 3. čtvrtletí 

dojde k narovnání.  

 

Městská poliklinika Praha ukončila hospodaření v hlavní činnosti k 30. 6. 2024 rovněž 

zhoršeným hospodářským výsledkem ve výši 975,3 tis. Kč z důvodu vyšších nákladů na 

provoz Protialkoholní záchytné stanice na Bulovce a Lékařské pohotovostní služby. Výnosy 

za PZS a LPS byly podstatně nižší a výnosy z pojišťoven byly zapojeny na dohadnou položku 

k 31.12.2023. Organizace bude žádat o zvýšení neinvestičního příspěvku z rozpočtu 

zřizovatele.  
 

V doplňkové činnosti byl za 1. pololetí 2024 vykázán zisk organizacemi: 

➢ Městská poliklinika Praha ve výši 2 904,3 tis. Kč, 

➢ Centrum služeb pro rodinu a dítě a dětský domov Ch. Masarykové ve výši 999,5 tis. 

Kč, 

➢ Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy ve výši 727,7 tis. Kč. 

 

Metropolitní zdravotnický servis a Městská nemocnice následné péče ve sledovaném období 

žádnou doplňkovou činnost nevykazují. 

Centrum léčebné rehabilitace nemá doplňkovou činnost.  

  

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-30.06.2024 DEL

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HL.M.PRAHY0096221 KUC - 06 - Hvězdárna a planetárium HMP - NIP 40 526,00 40 815,50 20 551,43 50,35 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 40 526,00 40 815,50 20 551,43 50,35 0,00

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. celkem 40 526,00 40 815,50 20 551,43 50,35 0,00

Správce: 0007 - JUDr. Jiří Pospíšil

MHMP - HOM 0093560 HOM - 06 - běžné výdaje 5 900,00 5 900,00 2 061,91 34,95 0,00

 003399 - Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 5 900,00 5 900,00 2 061,91 34,95 0,00

MHMP - INV 0092106 INV - 06 - běžné výdaje 2 382,00 2 382,00 623,78 26,19 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 482,00 482,00 0,00 0,00 0,00

 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 1 900,00 1 900,00 623,78 32,83 0,00

MHMP - KUC 0050008 UNITES 413,70 734,20 46,37 6,32 244,64

 003399 - Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 205,00 369,50 1,74 0,47 244,64

 006171 - Činnost místní správy 208,70 364,70 44,63 12,24 0,00

MHMP - KUC 0096203 KUC - 06 - granty - oblast kultury 397 440,00 397 234,50 357 428,00 89,98 0,00

 003399 - Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 397 440,00 397 234,50 357 428,00 89,98 0,00

MHMP - KUC 0096204 KUC - 06 - individuální dotace - kultura 5 000,00 5 205,50 4 705,50 90,39 0,00

 003392 - Zájmová činnost v kultuře 5 000,00 5 205,50 4 705,50 90,39 0,00

MHMP - KUC 0096205 KUC - 06 - granty cestovní ruch 0,00 23 640,70 21 505,70 90,97 0,00

 002143 - Cestovní ruch 0,00 23 640,70 21 505,70 90,97 0,00

MHMP - KUC 0096206 KUC - 06 - individuální dotace - cest. ruch 0,00 6 980,00 6 980,00 100,00 0,00

 002143 - Cestovní ruch 0,00 6 980,00 6 980,00 100,00 0,00

MHMP - KUC 0096207 KUC - 06 - běžné výdaje - cest. ruch 117 500,00 149 245,00 62 215,96 41,69 0,00

 002143 - Cestovní ruch 117 500,00 149 245,00 62 215,96 41,69 0,00

MHMP - KUC 0096208 KUC - 06 - běžné výdaje - kultura 16 056,00 14 082,90 3 416,81 24,26 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 16 056,00 14 082,90 3 416,81 24,26 0,00

MHMP - KUC 0096210 KUC - 06 - podpora cestovního ruchu 71 500,00 9 134,30 0,00 0,00 0,00

 002143 - Cestovní ruch 71 500,00 9 134,30 0,00 0,00 0,00

MHMP - KUC 0096211 KUC - 06 - běžné výdaje - národnostní menšiny 1 925,80 3 630,50 1 168,03 32,17 -244,64

 003429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 925,80 3 630,50 1 168,03 32,17 -244,64

MHMP - KUC 0096212 KUC - 06 - granty - národnostní menšiny 28 000,00 44 185,00 39 117,00 88,53 0,00

 003429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 28 000,00 44 185,00 39 117,00 88,53 0,00

MHMP - KUC 0096213 KUC - 06 - individuální dotace - národnostní menši 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

rok 2024



 003429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - KUC 0096215 KUC - 06 - zachování a obnova kult. památek 1 275,10 1 275,10 0,00 0,00 0,00

 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 1 275,10 1 275,10 0,00 0,00 0,00

MHMP - KUC 0096216 KUC - 06 - Kreativní Praha z.ú. 10 285,00 10 285,00 5 142,50 50,00 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 10 285,00 10 285,00 5 142,50 50,00 0,00

MHMP - KUC 0096218 KUC - 06 - Integrační centrum Praha, o.p.s. 5 565,00 7 105,00 7 105,00 100,00 0,00

 003429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 565,00 7 105,00 7 105,00 100,00 0,00

MHMP - KUC 0096219 KUC - 06 - Dům národnostních menšin, o.p.s. 2 940,00 4 150,00 4 150,00 100,00 0,00

 003429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 940,00 4 150,00 4 150,00 100,00 0,00

MHMP - KUC 0096220 KUC - 06 - Muzeum paměti XX. století, z.ú. 21 000,00 21 000,00 21 000,00 100,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 21 000,00 21 000,00 21 000,00 100,00 0,00

MHMP - KUC 0096299 KUC - 06 - finanční vypořádání - odvody 0,00 66,80 66,81 100,01 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 66,80 66,81 100,01 0,00

MHMP - KUC 2822285 EVALUART  -  inovativní nástroj pro komplexní eval 0,00 1 942,10 0,00 0,00 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 0,00 1 942,10 0,00 0,00 0,00

MHMP - KUC 2822286 MAP K2O - Inovativní datový nástroj pro efektivní 0,00 1 267,80 0,00 0,00 0,00

 003319 - Ostatní záležitosti kultury 0,00 1 267,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - OPP 0098001 OPP - 06 - běžné výdaje 2 000,00 2 154,00 1 172,36 54,43 0,00

 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 2 000,00 2 154,00 1 172,36 54,43 0,00

MHMP - OPP 0098003 OPP - 06 - UNESCO 2 660,00 2 660,00 1 386,51 52,12 0,00

 003329 - Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.dědictví 2 660,00 2 660,00 1 386,51 52,12 0,00

MHMP - OPP 0098006 OPP - 06 - granty památkové a církevní objekty 45 570,00 45 570,00 0,00 0,00 0,00

 003322 - Zachování a obnova kulturních památek 45 570,00 45 570,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0071646 MČ - 06 - integrace menšin 0,00 0,00 889,10 *** 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,00 889,10 *** 0,00

DIVADLO NA VINOHRADECH0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 108 203,70 108 203,70 54 096,00 49,99 0,00

 003311 - Divadelní činnost 108 203,70 108 203,70 54 096,00 49,99 0,00

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 35 015,40 35 015,40 17 502,00 49,98 0,00

 003311 - Divadelní činnost 35 015,40 35 015,40 17 502,00 49,98 0,00

DIVADLO POD PALMOVKOU0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 50 890,50 50 890,50 25 440,00 49,99 0,00

 003311 - Divadelní činnost 50 890,50 50 890,50 25 440,00 49,99 0,00

DIVADLO SPEJBLA A HURVÍNKA0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 24 362,80 24 562,80 12 380,00 50,40 0,00

 003311 - Divadelní činnost 24 362,80 24 562,80 12 380,00 50,40 0,00

DIVADLO V DLOUHÉ 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 79 524,40 74 220,40 36 648,12 49,38 0,00

 003311 - Divadelní činnost 79 524,40 74 220,40 36 648,12 49,38 0,00

GALERIE HL.M.PRAHY 0011276 EU -  Zámek Troja, Labyrint a ráj 0,00 400,00 400,00 100,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 0,00 400,00 400,00 100,00 0,00

GALERIE HL.M.PRAHY 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 114 499,50 123 544,70 66 291,10 53,66 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 114 499,50 123 544,70 66 291,10 53,66 0,00

HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 83 772,70 83 772,70 41 886,00 50,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 83 772,70 83 772,70 41 886,00 50,00 0,00

MINOR 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 49 622,10 52 878,30 28 066,20 53,08 0,00

 003311 - Divadelní činnost 49 622,10 52 878,30 28 066,20 53,08 0,00



MUZEUM HL.M. PRAHY 0011252 EU - Nákup skenerů a skenovací služby 0,00 32,70 32,71 100,03 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 32,70 32,71 100,03 0,00

MUZEUM HL.M. PRAHY 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 219 213,40 219 213,40 109 602,00 50,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 219 213,40 219 213,40 109 602,00 50,00 0,00

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ0011275 EU -  Kulturní diplomacie Městských divadel pražsk 0,00 250,00 250,00 100,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 0,00 250,00 250,00 100,00 0,00

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 112 082,50 113 072,50 56 330,00 49,82 0,00

 003311 - Divadelní činnost 112 082,50 113 072,50 56 330,00 49,82 0,00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE0011132 NF-Virtuální model ústřední budovy MKP 0,00 150,30 150,27 99,98 0,00

 003314 - Činnosti knihovnické 0,00 150,30 150,27 99,98 0,00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 422 553,70 422 819,10 211 542,12 50,03 0,00

 003314 - Činnosti knihovnické 422 553,70 422 819,10 211 542,12 50,03 0,00

NKP VYŠEHRAD 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 32 882,70 32 882,70 16 440,00 50,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 32 882,70 32 882,70 16 440,00 50,00 0,00

NKP VYŠEHRAD 0096290 KUC - 06 - fond FV PO HMP 0,00 500,00 500,00 100,00 0,00

 003315 - Činnosti muzeí a galerií 0,00 500,00 500,00 100,00 0,00

STUDIO YPSILON 0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 36 687,40 39 147,40 20 802,00 53,14 0,00

 003311 - Divadelní činnost 36 687,40 39 147,40 20 802,00 53,14 0,00

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL.M.PRAHY FOK0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 153 292,30 153 952,30 77 304,00 50,21 0,00

 003312 - Hudební činnost 153 292,30 153 952,30 77 304,00 50,21 0,00

ŠVANDOVO DIVADLO NA SMÍCHOVĚ0096201 KUC - 06 - neinvestiční příspěvky PO 62 753,20 62 753,20 31 374,00 50,00 0,00

 003311 - Divadelní činnost 62 753,20 62 753,20 31 374,00 50,00 0,00

Správce: 0007 - JUDr. Jiří Pospíšil celkem 2 324 768,90 2 360 092,50 1 347 217,86 57,08 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 2 365 294,90 2 400 908,00 1 367 769,30 56,97 0,00

Převody na MČ 0,00 26 837,60 23 223,63 86,53 0,00

Celkem 2 365 294,90 2 427 745,60 1 390 992,93 57,30 0,00

Pozn.: Hodnoty čerpání v případě PO HMP představují objem načerpaného neinvestičního příspěvku jednotlivými PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 06 - KULTURA A CESTOVNÍ RUCH 

 
Rozpočet běžných výdajů kapitoly 06 byl schválen v celkové výši 2 365 294,9 tis. Kč, 

v průběhu 1. pololetí roku 2024 byl upraven na 2 427 745,6 tis. Kč a čerpán byl ve výši 

1 390 992,9 tis. Kč, tj. 57,30 % z upraveného rozpočtu.   

 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hl. m. Prahy činí v upraveném rozpočtu 

26 837,6 tis. Kč a ve skutečnosti 23 223,6 tis. Kč. 

 

Vyšší procento čerpání bylo ovlivněno čerpáním grantů v oblasti kultury na podporu činnosti 

nezávislých kulturních subjektů (89,98 % RU), granty v oblasti národnostních menšin (88,53 

% RU) a grantů v oblasti cestovního ruchu (90,97 % RU), dále poskytnutím individuálních 

dotací organizacím zřizovaným Hlavním městem Prahou v plné výši. 

 

 

Odboru hospodaření s majetkem (HOM) MHMP byl schválen rozpočet ve výši 

5 900,0 tis. Kč a v průběhu 1. pololetí roku 2024 nebyl upraven. Za sledované období došlo 

k čerpání ve výši 2 061,9 tis. Kč, tj. 34,95 % z upraveného rozpočtu. Finanční prostředky jsou 

určeny na pokračující činnost v přípravě projektových dokumentací ohledně provedení oprav 

historicky cenných objektů ve vlastnictví hl. m. Prahy a restaurování fresek 3. pole a kruchty 

v interiéru kostela sv. Cyrila a Metoděje, Resslova ul. Praha 2. 

 

 

Odboru investičnímu (INV) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 

2 382,0 tis. Kč a v průběhu 1. pololetí roku 2024 nebyl upraven. Za sledované období došlo 

k čerpání ve výši 623,8 tis. Kč, tj. 26,19 % z upraveného rozpočtu. Finanční prostředky jsou 

určeny na zajištění provozu Šlechtovy restaurace v rámci akce Rekonstrukce Šlechtovy 

restaurace v souladu s uzavřeným protokolem o dočasné správě nemovitosti.  

 

 

Odboru kultury a cestovního ruchu (KUC) MHMP byl rozpočet běžných výdajů schválen 

v celkové výši 2 306 782,9 tis. Kč a v průběhu 1. pololetí roku 2024 byl upraven na 

2 342 175,2 tis. Kč a čerpán ve výši 1 361 568,8 tis. Kč, tj. 58,21 % z upraveného rozpočtu.  

Upravený rozpočet zahrnuje neinvestiční příspěvky organizací ve výši 1 639 077,6 tis. Kč, 

granty v oblasti kultury a umění, cestovního ruchu, národnostních menšin a integrace cizinců 

ve výši 465 060,2 tis. Kč, individuální dotace ve výši 47 819,8 tis. Kč. Na běžné výdaje 

odboru v oblasti kultury, cestovního ruchu a národnostních menšin byla vyčleněna částka ve 

výši 187 007,7 tis. Kč. 

 

 

Odbor KUC MHMP realizuje projekty spolufinancované z OPP PR, které byly zahrnuty 

v upraveném rozpočtu v celkové výši 3 209,9 tis. Kč. Jedná se o projekt „EVALUART  

– Inovativní nástroj pro komplexní evaluaci kulturních organizací“ ve výši 1 942,1 tis. Kč 

a projekt „MAP K20 – Inovativní datový nástroj pro efektivní rozvoj kulturních a kreativních 

odvětví na území hl. m. Prahy“ ve výši 1 267,8 tis. Kč.  

 

Granty hl. m. Prahy v oblasti kultury a umění byly schváleny ve výši 397 440,0 tis. Kč, 

v průběhu 1. pololetí roku 2024 byly upraveny na 397 234,5 tis. Kč a čerpány ve výši  

357 428,0 tis. Kč, tj. 89,98 % upraveného rozpočtu, z toho na úhradu 1. a 2. splátky víceletých 

grantů bylo čerpáno 232 508,0 tis. Kč a na úhradu jednoletých grantů bylo čerpáno 124 920,0 



tis. Kč. Granty byly poskytnuty na podporu činnosti nezávislých kulturních subjektů a ediční 

činnost v souladu s usnesením RHMP č. 181 ze dne 12. 2. 2024, a s usneseními ZHMP   

č. 13/20 ze dne 23. 1. 2020, č. 23/34 ze dne 21. 1. 2021, č. 34/4 ze dne 24. 2. 2022, č. 1/173 ze 

dne 16. 2. 2023 a č. 11/7 ze dne 22. 2. 2024. 

 

Granty v oblasti cestovního ruchu byly v průběhu 1. pololetí roku 2024 upraveny na 

23 640,7 tis. Kč a čerpány ve výši 21 505,7 tis. Kč, tj. 90,97 % z upraveného rozpočtu. 

Finanční prostředky jsou určené na podporu asociačního kongresového průmyslu 

a na podporu akcí s nadregionálním nebo mezinárodním významem v souladu s usnesením 

RHMP č. 647 ze dne 15. 4. 2024 a s usnesením ZHMP č. 13/9 z 18. 4. 2024. 

 

Individuální účelové dotace určené na podporu kulturních aktivit byly schváleny ve výši 

5 000,0 tis. Kč, v průběhu 1. pololetí roku 2024 byly upraveny na 5 205,5 tis. Kč, a čerpány 

ve výši 4 705,5 tis. Kč, tj. 90,39 % upraveného rozpočtu. Individuální dotace byly poskytnuty 

na podporu kulturních aktivit v souladu s usneseními RHMP č. 126 ze dne 5. 2. 2024, č. 380 

ze dne 11.3.2024, č. 503 ze dne 2.4.2024, č. 648 ze dne 15.4.2024 a č. 1053 ze dne 3.6.2024. 

 

Individuální účelové dotace určené na podporu cestovního ruchu byly v průběhu 

1. pololetí roku 2024 upraveny na 6 980,0 tis. Kč a čerpány ve výši 6 980,0 Kč, tj. 100,00 % 

upraveného rozpočtu. Finanční prostředky byly poskytnuty v souladu s usnesením RHMP 

č. 734 ze dne 29. 4. 2024, č. 980 ze dne 20. 5. 2024.  

 

Běžné výdaje pro oblast kultury byly schváleny ve výši 27 616,1 tis. Kč, v průběhu 

1. pololetí roku 2024 byly upraveny na 25 643,0 tis. Kč a čerpány ve výši 8 559,3 tis. Kč, 

tj. 33,38 % upraveného rozpočtu. Finanční prostředky byly určeny zejména na úhrady faktur 

za právní, konzultační a poradenské činnosti, na odborné posudky pro poskytování grantů dle 

podmínek grantových řízení a zajištění pilotního provozu projektů MAP K20 a Evaluart, na 

zachování a obnovu kulturních památek a dále zahrnuje úhradu výdajů za služby poskytované 

Kreativní Prahou, z.ú.. 

 

Běžné výdaje v oblasti cestovního ruchu byly schváleny ve výši 117 500,0 tis. Kč, 

v průběhu 1. pololetí roku 2024 byly upraveny na 149 245,0 tis. Kč a čerpány ve výši      

62 216,0 tis. Kč, tj. 41,69 % upraveného rozpočtu. Finanční prostředky byly učeny na krytí 

výdajů vyplývajících z pachtovní smlouvy o provádění veřejně prospěšných činností               

a podporu kongresového turismu v Praze a dále na zajištění marketingových kampaní        

PCT a.s. „Enjoy Respect Prague“, „Kafka 2024“ a „Rok české hudby 2024“.  

 

Rezerva v oblasti cestovního ruchu byla schválena ve výši 71 500,0 tis. Kč, v průběhu 

1. pololetí roku 2024 byla upravena na 9 134,3 tis. Kč. Finanční prostředky jsou učeny na 

podporu příjezdového turismu hl. m. Prahy.  

 

V oblasti národnostních menšin byly běžné výdaje schváleny ve výši 32 339,5 tis. Kč, 

v průběhu 1. pololetí roku 2024 byly upraveny na 50 549,7 tis. Kč a čerpány ve výši 40 331,4 

tis. Kč, tj. 79,79 % upraveného rozpočtu. Upravený rozpočet zahrnuje granty v oblasti 

národnostních menšin a integraci cizinců ve výši 24 185,0 tis. Kč, granty ve spojení                

s poskytováním humanitární pomoci Ukrajině a jejím občanů, ve výši 20 000,0 tis. Kč, 

individuální účelové dotace ve výši 2 000,0 tis. Kč, mezinárodní projekt UNITES – „Rozvoj 

a implementace místních integračních strategií prostřednictvím partnerství s více 

zúčastněnými stranami“ ve výši 734,2 tis. Kč a běžné výdaje ve výši 1 855,8 tis. Kč, které 

byly určeny na úhrady externích posudků grantů a další aktivity stanovené Akčním plánem 



Koncepce HMP a dále státní dotace na projekt Praha - metropole všech 2024 ve výši 1 774,7 

tis. Kč. 

 

Integračnímu centru Praha, o.p.s. byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 5 565,0 tis. 

Kč a v průběhu 1. pololetí roku 2024 byl upraven na 7 105,0 tis. Kč a čerpán ve výši 7 105,0 

tis. Kč, tj. 100,0 %. Finanční prostředky jsou určeny na zajištění provozu organizace a byly 

poskytnuty prostřednictvím individuální účelové neinvestiční dotace v souladu s usnesením 

ZHMP č. 11/9 ze dne 22. 2. 2024. 
 

Domu národnostních menšin, o.p.s. byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 2 940,0 

tis. Kč a v průběhu 1. pololetí roku 2024 byl upraven na 4 150,0 tis. Kč a čerpán ve výši 

4 150,0 tis. Kč, tj. 100,0 %. Finanční prostředky jsou určeny na zajištění provozu organizace   

a byly poskytnuty prostřednictvím individuální účelové neinvestiční dotace v souladu             

s usnesením ZHMP č. 11/9 ze dne 22. 2. 2024. 
 

Muzeu paměti XX. století, z.ú. byl schválen rozpočet běžných výdajů ve výši 21 000,0 tis. 

Kč a v průběhu prvního pololetí roku 2024 byl upraven na 21 000,0 tis. Kč a čerpán ve výši 

21 000,0 tis. Kč, tj. 100,0 %. Finanční prostředky jsou určeny na zajištění provozu organizace 

a byly poskytnuty prostřednictvím individuální účelové neinvestiční dotace v souladu             

s usnesením ZHMP č. 12/8 ze dne 21. 3. 2024. 

 

 

Odboru památkové péče (OPP) MHMP byl rozpočet běžných výdajů schválen ve výši 

50 230,0 tis. Kč a v průběhu 1. pololetí roku 2024 byl upraven na 50 384,0 tis. Kč a čerpán ve 

výši 2 558,9 tis. Kč, tj. 5,08 %. Upravený rozpočet zahrnuje granty pro vlastníky památkově 

významných objektů včetně objektů ve vlastnictví církví a náboženských společností ve výši 

45 570,0 tis. Kč, a dále jsou běžné výdaje určeny na „Kancelář památky světového dědictví“ 

ve výši 2 660,0 tis. Kč upraveného rozpočtu na zajištění úhrady členského příspěvku 

dobrovolnému svazku obcí České dědictví UNESCO. Běžné výdaje odboru ve výši 2 154,0 

tis. Kč jsou určeny zejména na posouzení rozpočtů stavebních a restaurátorských prací 

žadatelů o dotaci hl. m. Prahy v roce 2024, včetně přijaté státní dotace na realizaci Pramenné 

rešerše významných náměstí Pražské památkové rezervace. 

 

 

V rozpočtu i v čerpání běžných výdajů je promítnuto finanční vypořádání za rok 2023 

s Ministerstvem kultury ČR u odboru KUC MHMP ve výši 66,8 tis. Kč a v čerpání 

u odboru ROZ MHMP finanční vypořádání za integraci menšin MČ ve výši 889,1 tis. Kč. 

 

 

 

Příspěvkové organizace 

 

Neinvestiční příspěvky byly kulturním organizacím schváleny v celkové výši 

1 625 882,3 tis. Kč, v průběhu 1. pololetí roku 2024 byly upraveny na 1 639 077,6 tis. Kč 

a poskytnuty ve výši 827 588,0 tis. Kč, tj. 50,49 % z upraveného rozpočtu. K navýšení 

neinvestičních příspěvků organizací došlo ve vazbě na ponechání neinvestičních účelových 

prostředků z roku 2023, využívání fondu Finančního vypořádání a obdržení státních dotací. 

 

Kulturní organizace ukončily hospodaření k 30. 6. 2024 v hlavní činnosti vyrovnaným 

výsledkem hospodaření ve třinácti případech a ve třech případech organizace vykázaly 

zhoršený výsledek hospodaření. Důvodem zhoršeného výsledku hospodaření v hlavní 



činnosti, kterou vykazují Městská divadla pražská ve výši 2 553,1 tis. Kč, Minor ve výši 

1 944,4 tis. Kč, Divadlo Na zábradlí ve výši 904,9 tis. Kč, byl nárůst provozních výdajů 

na přípravu premiér a s tím souvisejících výdajů, opravy světelné techniky a dále realizace 

vyššího počtu divadelních zájezdů. 

 

Kulturní organizace ukončily hospodaření k 30. 6. 2024 v doplňkové činnosti v patnácti 

případech ziskem a v jednom případu ztrátou. Ztrátu v doplňkové činnosti vykazuje divadlo 

Minor ve výši 64,3 tis. Kč. Důvodem ztráty příspěvkové organizace za první pololetí roku 

2024 bylo nižší plnění reklamních smluv, které se očekává v následujících čtvrtletích. 

 

Fond Finančního vypořádání příspěvkových organizací byl v průběhu prvního čtvrtletí 

roku 2024 využit příspěvkovou organizací NKP Vyšehrad ve výši 500,0 tis. Kč v souvislosti 

se zajištěním kulturních akcí. 

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 07 - Bezpečnost

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-30.06.2024 DEL

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc.

MHMP - BEZ 0093904 BEZ - 07 - nouzové ubytování pro uprchlíky z Ukraj 0,00 300 000,00 89 375,60 29,79 -493,54

 006221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00 300 000,00 89 375,60 29,79 -493,54

MHMP - BEZ 0093905 BEZ - 07 - individuální dotace 0,00 8 881,80 7 998,25 90,05 0,00

 005279 - Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 0,00 2 035,00 2 035,00 100,00 0,00

 005512 - Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

 006221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,00 1 046,80 963,25 92,02 0,00

MHMP - BEZ 0093906 BEZ - 07 - běžné výdaje 55 243,50 54 443,50 4 875,86 8,96 0,00

 005212 - Ochrana obyvatelstva 5 343,00 5 343,00 1 130,78 21,16 0,00

 005213 - Krizová opatření 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

 005219 - Ostatní záležitosti ochrany obyvatelstva 9 000,00 9 000,00 1 339,47 14,88 0,00

 005272 - Čin.org.kr.říz.na úz.úr.a dal.úz.spr.úř.v obl.kr.ř 8 741,70 8 741,70 248,48 2,84 0,00

 005512 - Požární ochrana - dobrovolná část 20 858,80 20 058,80 0,00 0,00 0,00

 005521 - Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 6 800,00 6 800,00 2 157,13 31,72 0,00

MHMP - OIC 0040101 Inf.systém Krizového řízení (ISKŘ) 17 650,00 23 250,00 8 895,42 38,26 0,00

 006171 - Činnost místní správy 17 650,00 23 250,00 8 895,42 38,26 0,00

MHMP - OIC 0040985 Projekty rozvoje IS MP HMP 13 284,00 38 984,00 7 272,05 18,65 0,00

 006171 - Činnost místní správy 13 284,00 38 984,00 7 272,05 18,65 0,00

MHMP - OIC 0041946 Bezpečnost IS/ICT 40 928,10 75 873,40 47 813,02 63,02 0,00

 006171 - Činnost místní správy 40 928,10 75 873,40 47 813,02 63,02 0,00

MHMP - OIC 0046790 Etapa 0002 projekt MOS Malovanka 25 000,00 25 000,00 211,15 0,84 0,00

 005319 - Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádk 25 000,00 25 000,00 211,15 0,84 0,00

MHMP - OIC 0094007 OIC - 07 - záchranný bezpečnostní systém hl. m. Pr 214 738,90 214 738,90 127 661,45 59,45 0,00

 005521 - Operační a inf. střediska integ. záchran. systému 214 738,90 214 738,90 127 661,45 59,45 0,00

MHMP - ROZ 0071635 MČ - 07 - bezpečnost a prevence kriminality 0,00 0,00 50,18 *** 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,00 50,18 *** 0,00

MHMP - ROZ 0082014 Praha 11 - rozšíření kamerového systému - 2023 - 2 0,00 0,00 134,50 *** 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 0,00 134,50 *** 0,00

MHMP - SOV 0098202 SOV - 07 - prevence kriminality 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SOV 0098205 SOV - 07 - granty prevence kriminality 17 325,00 13 428,00 13 419,00 99,93 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 17 325,00 13 428,00 13 419,00 99,93 0,00

rok 2024



MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0097701 MP - 07 - běžné výdaje 1 927 612,50 2 011 462,50 783 136,77 38,93 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 1 927 612,50 2 011 462,50 783 136,77 38,93 0,00

MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0097702 MP - 07 - fond zaměstnavatele 406 000,00 446 417,20 178 368,27 39,96 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 406 000,00 446 417,20 178 368,27 39,96 0,00

SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAHY0093907 BEZ - 07 - neinvestiční příspěvek 411 098,20 411 098,20 205 549,10 50,00 0,00

 005311 - Bezpečnost a veřejný pořádek 411 098,20 411 098,20 205 549,10 50,00 0,00

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc. celkem 3 129 280,20 3 623 977,50 1 474 760,61 40,69 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 3 129 280,20 3 623 977,50 1 474 760,61 40,69 0,00

Převody na MČ 0,00 5 489,00 5 489,00 100,00 0,00

Celkem 3 129 280,20 3 629 466,50 1 480 249,61 40,78 0,00

Pozn.: Hodnoty čerpání v případě PO HMP představují objem načerpaného neinvestičního příspěvku jednotlivými PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 07 - BEZPEČNOST 
 

Rozpočet běžných výdajů kapitoly 07 byl schválen v celkové výši 3 129 280,2 tis. Kč 

a během 1. pololetí roku 2024 navýšen na 3 629 466,5 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů 

je ve výši 1 480 249,6 tis. Kč, tj. 40,78 % upraveného rozpočtu. 

 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí 

v upraveném rozpočtu i čerpání 5 489,0 tis. Kč. 

 

Nízké procento čerpání běžných výdajů je ovlivněno: u Městské policie hl. m. Prahy 

nezahrnutím doplatku mezd vč. zákonného pojištění za měsíc červen do výdajů a nižším 

čerpáním fondu zaměstnavatele z důvodu neplnění počtu zaměstnanců, u odboru BEZ MHMP 

nečerpáním prostředků na požární ochranu, nízkým čerpáním na činnost krizového řízení 

a ochranu obyvatelstva.  Také odbor OIC MHMP vykazuje nižší čerpání u Informačního 

systému Krizového řízení a projekt MOS Malovanka.  

 

Odboru bezpečnosti (BEZ) MHMP byl schválen rozpočet běžných výdajů, 

vč. neinvestičního příspěvku Správy služeb hl. m. Prahy, ve výši 466 341,7 tis. Kč, 

v 1. pololetí byl upraven na 774 423,5 tis. Kč a čerpán částkou 307 798,8 tis. Kč, tj. 39,75 % 

upraveného rozpočtu. 

 

Schválené běžné výdaje odboru BEZ MHMP ve výši 55 243,5 tis. Kč byly ve sledovaném 

období zvýšeny o 300 000,0 tis. Kč na nouzové ubytování uprchlíků z Ukrajiny jako 

předfinancování státní dotace, dále o individuální dotaci právnickým subjektům na pokrytí 

nákladů spojených s ubytováním uprchlíků z Ukrajiny ve výši 1 046,8 tis, Kč a o 7 035,0 tis. 

Kč na dary státním institucím. 

Upravený rozpočet běžných výdajů v 1. pololetí činil 363 325,3 tis. Kč a čerpáno bylo 

102 249,7 tis. Kč. Výdaje byly určeny na: nouzové ubytování pro uprchlíky z Ukrajiny, 

proplácení nákladů na zabezpečení lékařských prohlídek vč. odborných vyšetření 

zdravotnických pracovníků při odvodním řízení nebo u vojáků v záloze, činnost údržbářů 

a dalších pracovníků při zabezpečování úkrytového hospodářství v městských objektech, 

školení povodňových orgánů a úhradu nákladů za odstranění škod vzniklých při likvidaci 

mimořádných událostí.  

U akce č. 0093904 – Nouzové ubytování pro uprchlíky z Ukrajiny v rámci projektu FAST-

CARE jsou vykazovány opravy účtování minulých let ve výši 493,5 tis. Kč z důvodu přijetí 

dotace ze státního rozpočtu a záměny zdrojů u výdajů na řešení důsledků uprchlické krize 

v souvislosti s agresí Ruské federace na Ukrajině. 

 

Správě služeb hl. m. Prahy byl pro tento rok schválen neinvestiční příspěvek ve výši 

411 098,2 tis. Kč a v 1. pololetí nebyl upraven. 

V neinvestičním příspěvku je zahrnut i příspěvek pro odtahovou službu ve výši 

135 000,0 tis. Kč a účelové prostředky na správu a údržbu pevných částí protipovodňových 

opatření ve výši 55 000,0 tis. Kč. Dále je určen na údržbu a postupnou revitalizaci několika 

stovek úkrytů civilní obrany, která je důležitá z hlediska bezpečnostní situace státu 

a na údržbu, doplňování a rozšiřování skladu humanity.  

K 30. 6. 2024 byl organizaci poskytnut neinvestiční příspěvek ve výši 205 549,1 tis. Kč. 

Vlastní výnosy vykazuje organizace ve výši 11 624,9 tis. Kč. 

Náklady ve sledovaném období činily 222 886,5 tis. Kč. Výsledkem hospodaření v hlavní 

činnosti je zhoršený hospodářský výsledek ve výši 5 679,7 tis. Kč. Důvodem jsou mimořádné 

výdaje za služby při nasazení čerpací techniky při zvýšené protipovodňové aktivitě. Další 



z příčin jsou nákladné opravy majetku organizace, a to zejména opravy spojené 

s protipovodňovým opatřením hlavního města Prahy. 

V doplňkové činnosti ve sledovaném období vykázala organizace výnosy ve výši 

14 688,5 tis. Kč a náklady ve výši 3 691,7 tis. Kč. Výsledkem hospodaření je zisk ve výši 

10 996,8 tis. Kč.  

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Schválený 

limit prostředků na platy ve výši 188 864,0 tis. Kč byl upraven na 190 110,5 tis. Kč a byl 

čerpán částkou ve výši 82 512,1 tis. Kč, tj. 43,40 %.  

 

Příjmy za odtahy, rozpočtované u odboru BEZ MHMP pro rok 2024 ve výši 35 000,0 tis. Kč, 

odvádí Správa služeb hl. m. Prahy na účet hl. m. Prahy. K 30. 6. odvod činil 20 462,2 tis. Kč, 

tj. plnění na 58,46 %.  

 

Odboru informatických činností (OIC) MHMP byl pro r. 2024 schválen rozpočet ve výši 

311 601,0 tis. Kč a ve sledovaném období byl upraven na 377 846,3 tis. Kč. Čerpání 

je vykázáno částkou 191 853,1 tis. Kč, tj. 50,69 %. Výdaje tohoto odboru jsou určeny 

na úhradu služeb za komunikační připojení zařízení MKS po optické síti, úhradu nájemného 

za umístění technologií MKS u smluvních subjektů, úhradu smlouvy k zabezpečení 

nepřetržité provozuschopnosti technologických systémů a zařízení MKS, opravy MKS, sirén 

ASVV a MRS, na které se nevztahuje servisní smlouva a úhrada poplatků ČTÚ za využívání 

kmitočtů pro MRS a MKS, podpora a rozšíření informačního systému krizové řízení 

a internetového portálu bezpečnost.praha.eu, servis systému OSKŠ, IKOS a IKO a IS MP. 

Nižší procento čerpání běžných výdajů ovlivnila akce Informační systém Krizového řízení 

a Projekty rozvoje IS MP HMP. 

 

Odboru sociálních věcí (SOV) MHMP byly pro tento rok schváleny běžné výdaje ve výši 

17 725,0 tis. Kč, z toho: 400,0 tis. Kč na prevenci kriminality a 17 325,0 tis. Kč na granty 

prevence kriminality. Upravený rozpočet k 31.6.2024 činil 13 828,0 tis. Kč.  

Ve sledovaném období byl rozpočet ponížen o účelové dotace ve výši 604,0 tis. Kč pro DDM 

Praha 3 Ulita a ve výši 3 293,0 tis. Kč pro MČ na oblast prevence kriminality.  

Upravený rozpočet grantů činil 13 428,0 tis. Kč, čerpán byl částkou 13 419,0 tis. Kč. Z toho 

bylo určeno:  

- obecně prospěšným společnostem (10 113,0 tis. Kč) 

- spolkům (2 584,0 tis. Kč) 

- církvím a náboženským společnostem (647,0 tis. Kč) 

- školským právnickým osobám zřízeným státem, kraji a obcemi (75,0 tis. Kč) 

Rozpočet pro Prevenci kriminality ve výši 400,0 tis. Kč nebyl ve sledovaném období upraven 

ani čerpán. 

                                

Městské policii hl. m. Prahy (MP HMP) byl schválen rozpočet pro r. 2024 v celkové výši 

2 333 612,5 tis. Kč (z toho: provozní výdaje činily 1 927 612,5 tis. Kč a fond zaměstnavatele 

činil 406 000,0 tis. Kč). V 1. pololetí byl upraven na 2 457 879,7 tis. Kč a čerpán částkou 

961 505,0 tis. Kč, tj. na 39,12 % upraveného rozpočtu.   

Rozpočet provozních výdajů MP HMP byl ve sledovaném období navýšen o účelovou dotaci 

ve výši 3 500,0 tis. Kč na navýšení mzdových prostředků a zákonných odvodů, a to na krytí 

zvýšených nákladů souvisejících s konáním Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 

v Praze, dále o účelovou dotaci ve výši 350,0 tis. Kč poskytnutou od MČ Praha 2 a o převod 

z fondu zaměstnavatele ve výši 80 000,0 tis. Kč. 

Upravený rozpočet k 30.6.2024 činil 2 011 462,5 tis. Kč. 



Čerpání dosáhlo částky 783 136,8 tis. Kč, tj. 38,93 %. Nižší čerpání je ovlivněno především 

tím, že ve výdajích není zahrnut doplatek mezd a zákonných odvodů za měsíc červen 

(133 024,7 tis. Kč). Běžné výdaje zahrnují závazky vyplývající z uzavřených smluvních 

vztahů (např. nájemní smlouvy nebytových prostor – služebny, stáje, které nejsou v majetku 

hl. m. Prahy, nákupy materiálu, energií a služeb potřebných k vytvoření pracovních podmínek 

pro stávající a nově příchozí strážníky. Dále zahrnují výdaje na dovybavení strážníků výstrojí 

a výzbrojí, nákup potřeb pro koně, zdravotnického materiálu, úhrady za preventivní zdravotní 

prohlídky a očkování, výdaje na opravy a udržování k zajištění provozuschopnosti 

nemovitého majetku obvodních služeben a ředitelství, aut, jízdních kol, motocyklů a člunů. 

V běžných výdajích jsou dále zahrnuty výdaje na provoz Útulků pro opuštěná zvířata ve výši 

7 191,2 tis. Kč. Nejvyšší objem výdajů připadá na mzdové prostředky a související zákonné 

odvody.  

Zaměstnanci MP hl. m. Prahy jsou odměňováni dle § 109, odst. 3, písm. d) zákona 

č. 262/2006 Sb. Schválený limit prostředků na platy ve výši 1 219 819,8 tis. Kč byl upraven 

na 1 282 301,8 tis. Kč a čerpán byl částkou 496 683,0 tis. Kč, tj. 38,73 % upraveného 

rozpočtu.  

 

Schválený rozpočet fondu zaměstnavatele MP HMP činil 406 000,0 tis. Kč, k 30.6.2024 byl 

upraven na částku 446 417,2 tis. Kč a čerpán byl ve výši 178 368,3 tis. Kč, tj. 39,96 % 

upraveného rozpočtu. 

Z tohoto fondu je vyplácen příspěvek na penzijní a životní pojištění zaměstnanců, odměny 

za životní a pracovní jubilea, příspěvek na bydlení, dopravu a náborový příspěvek a příspěvek 

na stravenky. Dále je hrazen odvod sociálního, zdravotního a úrazového pojištění z odměn 

a příspěvků vyplacených v rámci mzdy z FZ. Výdaje jsou určeny na pojištění sportovních 

akcí a pojištění osob v rámci zimní a letní dětské rekreace, na pronájem sportovních zařízení 

a ubytovny, opravy a údržbu sportovního zařízení a výdaje související s provozem školicího 

střediska Labská.  

 

Rozpočtované příjmy za pokuty pro rok 2024 u Městské policie hl. m. Prahy ve výši 

30 000,0 tis. Kč byly plněny částkou 26 918,8 tis. Kč, tj. na 89,73 %.          

 

V čerpání této kapitoly se u odboru ROZ MHMP promítají prostředky finančního 

vypořádání minulých let ve výši 184,7 tis. Kč. Jedná se o vratku finančních prostředků 

ze státního rozpočtu. 

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-30.06.2024 DEL

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

MHMP - PRI 0095383 PRI - 08 - individuální dotace 4 291,10 6 381,60 6 365,83 99,75 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 4 291,10 6 381,60 6 365,83 99,75 0,00

MHMP - PRI 0095384 PRI - 08 - Pražský inovační institut, z.ú. 12 000,00 12 000,00 11 995,97 99,97 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 12 000,00 12 000,00 11 995,97 99,97 0,00

MHMP - PRI 0095385 PRI - 08 - Nový dotační systém HMP podpory inovací 8 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 8 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - PRI 0095389 PRI - 08 - SmartCity - Hospodářství 200,90 3 806,30 1 689,94 44,40 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 200,90 3 806,30 1 689,94 44,40 0,00

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. celkem 24 492,00 28 187,90 20 051,74 71,14 0,00

Správce: 0006 - Bc. Michal Hroza

MHMP - HOM 0093584 HOM - 08 - běžné výdaje - veřejné osvětlení 672 591,80 672 591,80 381 891,44 56,78 0,00

 003631 - Veřejné osvětlení 350 751,80 350 751,80 168 245,89 47,97 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 321 840,00 321 840,00 213 645,55 66,38 0,00

MHMP - HOM 0093585 HOM - 08 - správa a údržba městského mobiliáře 14 520,00 14 520,00 12 719,74 87,60 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 14 520,00 14 520,00 12 719,74 87,60 0,00

Správce: 0006 - Bc. Michal Hroza celkem 687 111,80 687 111,80 394 611,18 57,43 0,00

Správce: 0008 - Mgr. Adam Zábranský

MHMP - EVM 0093680 EVM - 08 - běžné výdaje 5 800,00 5 800,00 2 012,23 34,69 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5 800,00 5 800,00 2 012,23 34,69 0,00

MHMP - HOM 0093580 HOM - 08 - běžné výdaje 176 221,50 178 396,50 66 532,01 37,29 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 176 221,50 178 396,50 66 532,01 37,29 0,00

MHMP - HOM 2762301 Rekonstrukce bývalé ubytovny v ulici Bulovka na so 0,00 112,40 87,24 77,62 0,00

 003612 - Bytové hospodářství 0,00 112,40 87,24 77,62 0,00

Správce: 0008 - Mgr. Adam Zábranský celkem 182 021,50 184 308,90 68 631,48 37,24 0,00

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija

MHMP - OBF 0011189 EU - Zabydlování a podpora v bydlení domácností a 0,00 7 288,80 3 077,73 42,23 0,00

 003612 - Bytové hospodářství 0,00 2 243,70 1 176,88 52,45 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 5 045,10 1 900,85 37,68 0,00

MHMP - OBF 0011194 EU - MHMP – zabydlování a podpora v bydlení domácn 0,00 4 853,30 2 318,88 47,78 0,00

rok 2024



 003612 - Bytové hospodářství 0,00 799,50 650,86 81,41 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 4 053,80 1 668,02 41,15 0,00

MHMP - OBF 0011234 EU - MHMP – Podpora Pražanů v bytové nouzi 0,00 5 692,10 2 507,76 44,06 0,00

 003612 - Bytové hospodářství 0,00 719,90 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 4 972,20 2 507,76 50,44 0,00

MHMP - OBF 0091180 OBF - 08 - běžné výdaje 9 434,00 12 059,00 106,61 0,88 0,00

 003612 - Bytové hospodářství 9 434,00 12 059,00 106,61 0,88 0,00

MHMP - OBF 0091181 OBF - 08 - spolkové bydlení 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

 003612 - Bytové hospodářství 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ZDR 0098180 ZDR - 08 - běžné výdaje 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00

 003632 - Pohřebnictví 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ZDR 0098183 ZDR - 08 -  příprava projektů, dokumentace - pohře 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

 003632 - Pohřebnictví 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0098182 ZDR - 08 - neinvestiční příspěvek 111 081,40 111 081,40 55 542,00 50,00 0,00

 003632 - Pohřebnictví 111 081,40 111 081,40 55 542,00 50,00 0,00

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija celkem 124 518,40 144 977,60 63 552,98 43,84 0,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - FON 0022038 OPPK-Poříz. lisu k recyklaci plastového odpadu 0,00 44,60 44,55 99,89 0,00

 002510 - Podpora podnikání 0,00 44,60 44,55 99,89 0,00

MHMP - FON 2000001 OPPPR - Finanční nástroje 0,00 2 338,50 2 338,45 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 2 338,50 2 338,45 100,00 0,00

MHMP - FON 2000003 OPPPR - COVID PRAHA 2020 0,00 30 348,00 30 347,96 100,00 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 30 348,00 30 347,96 100,00 0,00

MHMP - FON 2721703 Zvyšování kvality inovační infrastruktury xPORT Bu 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - PRI 0095380 PRI - 08 - běžné výdaje 6 058,80 6 058,80 413,01 6,82 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 6 058,80 6 058,80 413,01 6,82 0,00

MHMP - PRI 0095382 PRI- 08 - granty pro podporu inovačních akcí a pro 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

 003809 - Ostatní výzkum a vývoj odvětvově nespecifikovaný 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091680 ROZ - 08 - správa akc. portfolia 11 300,00 11 300,00 3 305,07 29,25 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 11 300,00 11 300,00 3 305,07 29,25 0,00

MHMP - UCT 0091480 UCT - 08 - běžné výdaje 11 000,00 11 000,00 5 244,72 47,68 0,00

 003639 - Komunální služby a územní rozvoj j.n. 11 000,00 11 000,00 5 244,72 47,68 0,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 28 358,80 67 979,90 41 693,76 61,33 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 1 046 502,50 1 112 566,10 588 541,14 52,90 0,00

Převody na MČ 0,00 1 848,30 1 848,32 100,00 0,00

Celkem 1 046 502,50 1 114 414,40 590 389,46 52,98 0,00

Pozn.: Hodnoty čerpání v případě PO HMP představují objem načerpaného neinvestičního příspěvku jednotlivými PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 08 - HOSPODÁŘSTVÍ 

 
Schválený rozpočet běžných výdajů kapitoly 08 v celkové výši 1 046 502,5 tis. Kč byl           

v průběhu 1. pololetí roku 2024 zvýšen na 1 114 414,4 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů         

ve výši 590 389,5 tis. Kč představuje 52,98 % z upraveného rozpočtu.  

 

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 

rozpočtu částku 1 848,3 tis. Kč a ve skutečnosti částku 1 848,3 tis. Kč. 

 

Odbor projektové podpory (PRI) MHMP 

 

Rozpočet odboru byl schválen ve výši 30 550,8 tis. Kč a upraven v průběhu sledovaného 

období na 39 246,7 tis. Kč. Čerpán byl za sledované období částkou 20 464,8 tis. Kč,   

tj. 52,14 %.  

V průběhu 1. pololetí roku 2024 byly čerpány jednotlivé akce následovně: 

 

Běžné výdaje (ORG 0095380X00000) – RS 6 058,8 tis. Kč, čerpání 413,0 tis. Kč, tj. 6,82 %. 

Finanční prostředky byly čerpány na právní a konzultační služby v rámci standardních 

poradenských služeb a zpracování analýz v oblasti podpory podnikání vyplývajících 

z uzavřené rámcové dohody č. DOH/53/03/000021/2018 (6. dílčí smlouva a 7. dílčí smlouva). 

Prostředky byly dále čerpány na servis tiskárny pro potisk kávy CINO Printer Coffee           

vč. náplně, jež byla součástí Veletržního stánku podpory podnikání a inovací. 

ORG 0095380100000 – čerpání 8,5 tis. Kč, tj. 0,23 %. 

Prostředky byly čerpány na kontrolu a zjištění stavu tiskárny Mimaki UJF 3042, jež byla 

součástí Veletržního stánku podpory podnikání a inovací. Dále byly prostředky čerpány        

na nákup webhostingu u společnosti WEDOS a migraci obsahu na novou doménu 

pic.praha.eu. 

Na provoz Podnikatelského a inovačního centra hl. m. Prahy (PIC) nebylo z rozpočtu 

v 1. pololetí 2024 čerpáno – provoz je zajišťován interně kmenovými zaměstnanci odboru 

PRI a dvěma DPČ. Čerpání proběhne, jakmile bude v Radě HMP schváleno rozpočtové 

opatření na převod finančních prostředků na odbor PER (financování dvou DPČ na zajištění 

provozu PIC).  

 

Program na podporu inovačních akcí (0095382010000) – RU 5 000,0 tis. Kč. Prostředky 

nebyly ve sledovaném období čerpány. 

Účel Programu podpory je tematicky členěn na dvě Opatření:  

Opatření I. – Podpora akcí se zaměřením na popularizaci a vzdělávání v oblasti inovací 

Cílem tohoto Opatření je podpořit konání eventových vzdělávacích akcí na podporu inovací 

probíhajících na území hl. m. Prahy v oblastech: umělá inteligence, vesmírné aktivity, 

biotechnologie, urbánní inovace a inovace ve vzdělávání. Akce by zároveň měly naplnit jeden 

nebo více z níže uvedených strategických cílů platné Regionální inovační strategie hlavního 

města Prahy.  

Opatření č. II. – Podpora akcí zaměřených na veletrhy, výstavy a fóra v oblasti inovací 

Cílem tohoto Opatření je podpořit konání akcí na podporu inovací probíhajících na území hl. 

m. Prahy, jejichž předmětem bude prezentace nových výrobků/technologií (např. formou 

veletrhů a výstav), či prezentace inovativních nápadů před odbornou porotou (investorským 

fórem). Akce budou zaměřeny na oblasti: umělá inteligence, vesmírné aktivity, 

biotechnologie, urbánní inovace, inovace ve vzdělávání. Současně by akce měly naplnit 

alespoň jeden z níže uvedených strategických cílů. 

 



Individuální dotace (ORG 00953830X000) – RU 6 381,6 tis. Kč, čerpání 6 365,8 tis. Kč,     

tj. 99,75 %. 

ORG 0095383010000 – čerpání 4 381,6 tis. Kč, tj. 100,00 %. 

Prostředky byly ve sledovaném období plně vyčerpány. Jednalo se o čerpání ve výši 

177 500,0 EUR (4 381 587,5 Kč) na základě uzavřené Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

účelové individuální neinvestiční dotace Agentuře pro podporu podnikání a investic 

CzechInvest v rámci realizace projektu ESA BIC Czech Republic č. DOT/53/03/001861/2021 

dle usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 26/32 ze dne   22. 4. 2021. 

ORG 0095383050000 – čerpání 984,2 tis. Kč, tj. 98,42 %. 

Prostředky byly čerpány na poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové individuální dotace 

Future Productions s.r.o. na úhradu ztráty za neinvestiční způsobilé náklady související           

s realizací projektu Future Port Youth 2023 na základě Veřejnoprávní smlouvy 

č. DOT/53/03/002045/2024 ze dne 26. 2. 2024 schválené usnesením Rady hl. m. Prahy č. 242 

ze dne 19. 2. 2024. 

ORG 0095383060000 – čerpání 1 000,0 tis. Kč, tj. 100,00 %. 

Prostředky byly čerpány na poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové individuální dotace 

European Leadership & Academic Institute s.r.o. na úhradu ztráty za neinvestiční způsobilé 

náklady související s realizací projektu Týden inovací 2023 na základě Veřejnoprávní 

smlouvy č. DOT/53/03/002046/2024 ze dne 26. 2. 2024 schválené usnesením Rady hl. m. 

Prahy č. 243 ze dne 19. 2. 2024. 

 

Pražský inovační institut, z. ú. (ORG 0095384000000) – RS 12 000,0 tis. Kč, čerpání 

11 996,0 tis. Kč, tj. 99,97 %. 

Finanční prostředky byly čerpány ve sledovaném období na poskytnutí individuální účelové 

dotace Pražskému inovačnímu institutu, z. ú. na zajištění provozu v roce 2024                       

dle Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí jednorázové neinvestiční individuální 

dotace č. DOT/53/03/002043/2024 ze dne 1. 2. 2024 schválené usnesením Zastupitelstva hl. 

m. Prahy č. 10/25 ze dne 25. 1. 2024. 

 

Nový dotační systém HMP podpory inovací (ORG 0095385000000) – RU 6 000,0 tis. Kč.  

V průběhu 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky z důvodu neurčení 

konkrétního tématu a rozpracování do příslušných programů v rámci inovační oblasti, na které 

by byly prostředky využity. Rovněž se nepodařil zajistit další finanční zdroj na pokrytí 

nákladů souvisejících s vybudováním a provozem Dotačního systému na odboru PRI MHMP. 

 

SmartCity – „DoToho!“ (ORG 0095389050000) – RU 3 086,3 tis. Kč, čerpání                       

1 689,9 tis. Kč, tj. 44,40 %. 

Finanční prostředky byly čerpány na zajištění Pražského inovačního maratonu 

#NAKOPNIPRAHU a zajištění následné podpory vítězných týmů na základě rámcové 

smlouvy č. DOH/53/01/001975/2022 ze dne 6. 10. 2022 schválené usnesením Rady hl. m. 

Prahy č. 2575 ze dne 26. 9. 2022. 

 

Odbor hospodaření s majetkem (HOM) MHMP 

Schválené rozpočtované prostředky ve výši 863 333,30 tis. Kč jsou určeny na výdaje               

za veřejné osvětlení hl. m. Prahy (zjm. spotřeba el. energie a plynu, opravy sítě veřejného 

osvětlení, správa a údržba městského mobiliáře) a na správu a údržbu majetku ve vlastnictví 

hl. m. Prahy (opravy křižovatky U Bulhara, Centra Naděje U Bulhara a na údržbu a nutné 

opravy areálu Toulcova dvora). 



Prostředky byly navýšeny na 865 620,7 tis. Kč, a to na humanitární pomoc Ukrajině               

a na projekt č. 2762301- Rek. bývalé ubytovny v ul. Bulovka na sociální byty z důvodu 

zajištění dofinancování projektu v letošním roce. 

Čerpání ve výši 461 230,4 tis. Kč představuje 53,28 % RU. 

Prostředky byly čerpány zejména na: 

- Náklady spojené s veřejným osvětlením na území hl. m. Prahy – výdaje na odběr elektrické 

energie, správu a provoz, spotřebu plynu, ostatní služby, právní a poradenské služby                

a na nákup drobného hmotného dlouhodobého majetku. 

- Náklady mimo oblast VO na území hl. m. Prahy, tj. na položce služeb k úhradě nákladů 

spojených se zabezpečením externích právních služeb v souvislosti s probíhajícími soudními 

spory, na poradenské služby. Dále na úhradu výdajů vynaložených správcem TCP, a.s. 

spojených s Humanitární pomocí Ukrajině, na úhradu nájmů a faktických úhrad za užívání 

pozemků ve vlastnictví fyzických a právnických osob, na pořízení znaleckých posudků                           

a geometrických plánů pro směny pozemků a majetkoprávní vypořádání pozemků, na úhradu 

nákladů soudních řízení, na tvorbu a aktualizaci cenové mapy stavebních pozemků na území 

hl. m. Prahy, na úhradu správních poplatků, na spotřebu plynu, elektrické energie a vody, 

úhradu pojistného.  

Dále byly čerpány prostředky na: 

- Správu, údržbu a servis městského mobiliáře.  

- Neuznatelné náklady projektu OP PPR - Rekonstrukce ubytovny Bulovka na sociální byty          

(supervize a administrace projektu) v souvislosti s jeho s dofinancováním.  

 

Odbor evidence majetku (EVM) MHMP 

Odboru byl schválen rozpočet ve výši 5 800,0 tis. Kč. Čerpání činilo 2 012,2 tis. Kč,                

tj. 34,69 %. Schválené prostředky byly použity na vyhotovení geometrických plánů, 

znaleckých posudků, aktualizaci geografických dat geografického informačního systému,      

na nákup kolků pro úhradu správních poplatků a na úhradu správních poplatků za vydání 

územního souhlasu k dělení pozemků. Nižší čerpání je ovlivněno skutečností, že se jedná        

o položky, u nichž nelze potřebu prostředků dopředu zcela přesně odhadnout. 

 

Odbor bytového fondu (OBF) MHMP 

Odboru byl schválen rozpočet pro rok 2024 ve výši 10 434,0 tis. Kč a byl upraven                    

na 30 893,2 tis. Kč. Zvýšení rozpočtu bylo o převedené prostředky z roku 2023,                      

a to z Operačního programu Zaměstnanost plus - Zabydlování a podpora v bydlení 

domácností a poradce pro nájemníky, Podpora Pražanů v bytové nouzi a Zabydlování             

a podpora v bydlení domácností a kontaktní místa pro bydlení. Dále o prostředky na projekt 

EU – Sociální bydlení. Běžné výdaje byly v průběhu sledovaného období čerpány ve výši 

8 011,0 tis. Kč,    tj. 25,93  % z RU. 

Mimo prostředků z Operačního programu Zaměstnanost odbor čerpá výdaje na právní služby 

zabezpečované externími právními subjekty a na poradenské a konzultační činnosti pro oblast 

bytovou. Dále hradí výdaje na pokrytí finančních nároků spojených s inzercí nabídek volných 

bytů, na úhradu stěhovacích nákladů spojených s vyklízením bytů v zájmu HMP, na náklady 

na soudní řízení a na platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům.  

Vyšší čerpání se očekává v průběhu dalšího pololetí roku 2024, a to především v souvislosti 

s chystanou veřejnou zakázkou na evaluace všech projektů, která se připravuje.  

 

Odbor zdravotnictví (ZDR) MHMP 

Schválený rozpočet odboru pro rok 2024 činil 114 084,4 tis. Kč, z  toho rozpočet odboru činí 

3 003,0 tis. Kč a rozpočet pro příspěvkovou organizaci Hřbitovy a pohřební služby hl. m. 

Prahy 111 081,4 tis. Kč.  



Prostředky odboru jsou čerpány na výdaje na odměny za vytažení utonulých a dále na nákup 

ostatních služeb. Tato položka je určena zejména na zpracování podkladových studií a analýz 

zjišťujících potřeby uživatelů pohřebních služeb a občanů Prahy v oblasti pohřebnictví, 

analýzy péče o zeleň na hřbitovech a na pasportizace. Celkově byl rozpočet čerpán částkou   

55 542,0 tis. Kč, tj. 48,69 %.  

 

Příspěvkové organizace 

 

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy 

Organizaci byl schválen rozpočet neinvestičního příspěvku ve výši 111 081,4 tis. Kč, finanční 

prostředky v průběhu sledovaného období byly poskytnuty ve výši 55 542,0 tis. Kč.  

Organizace k 30. 6. 2024 vykázala v hlavní činnosti zhoršený výsledek hospodaření ve výši 

1 578,1 tis. Kč. Organizaci se nedaří zastavit propad výnosů z prodeje pohřebních 

a kremačních služeb. Od sloučení organizací nebyly tyto služby řádně propagovány a ve 

velmi silném konkurenčním prostředí došlo k velkému poklesu těchto výnosů. Dosud učiněné 

kroky, například inzerce v městských zpravodajích atd., nepřinesly očekávané zlepšení. 

Z tohoto důvodu došlo k ukončení pracovního poměru se zaměstnancem zodpovídajícím za 

obchodní činnost a v současnosti se hledá nový odborník pro oblast marketingu. 

V doplňkové činnosti dosáhla zisk ve výši 5,3 tis. Kč.  

Zaměstnanci jsou odměňováni dle § 109, odst. 3 písm. d) zákona č. 262/2006 Sb. Upravený 

limit prostředků na platy ve výši 121 392,4 tis. Kč byl čerpán částkou 58 988,1 tis. Kč, 

tj. 48,59 %.  

 

Odbor evropských fondů (FON) MHMP 

Pro rok 2024 nebyl odboru schválen rozpočet a byl upraven na 34 621,1 tis. Kč. V průběhu 

sledovaného období činilo čerpání 32 731,0 tis. Kč, tj. 94,54 %. Jedná se o prostředky           

na financování projektů z Operačního programu Praha – pól růstu ČR v roce 2024 a o vrácené 

prostředky od konečných realizátorů projektů z důvodu nedodržení určených podmínek,       

za kterých byly poskytnuty na realizaci projektů OPPK.  

V rozpočtu i čerpání tohoto odboru se rovněž promítá finanční vypořádání se státním 

rozpočtem v celkové výši 32 686,5 tis. Kč. 

Jedná se o navrácení prostředků z finančních nástrojů INFIN 2018 a COVID PRAHA 2020, 

které byly alokovány na účtech Národní rozvojové banky a.s. (dříve ČMRB a.s.), zpět na účty 

hlavního města Prahy. Podíl EU ve výši 50 % z části prostředků, které nebyly v obou FN 

využity, je nutné vrátit dle metodiky na účet PCO. Tedy finanční prostředky, které v rámci 

obou FN nebyly vyplaceny konečným příjemcům (malé a střední podniky), jsou považovány 

po ukončení způsobilosti výdajů 31. 12. 2023 za nezpůsobilé a je nutné je vrátit Platebnímu                         

a certifikačnímu orgánu Ministerstva financí (PCO). 

 

Odbor rozpočtu (ROZ) MHMP 

Odboru byl schválen pro rok 2024 rozpočet ve výši 11 300,0 tis. Kč a byl čerpán částkou      

ve výši 3 305,1 tis. Kč, tj. 29,25 % RS. 

Odbor čerpal prostředky na právní služby zabezpečované externími právními subjekty,           

na poradenské, konzultační činnosti a služby pro oblast v jeho působnosti, např. vedení 

cenných papírů na účtu majitele v centrální evidenci cenných papírů a další činnosti.  

Čerpání položky na právní služby zabezpečované externími právními subjekty nelze předem 

odhadnout. Od roku 2019, kdy došlo k zákonnému vytěsnění minoritních akcionářů               

ze společnosti Pražských služeb, a.s., je na HMP podáno 10 soudních žalob pro údajně 

nedostatečné finanční vyrovnání, přestože znalecký posudek k ceně akcií byl zpracován 

certifikovaným znalcem a posvěcen ze strany ČNB. Prostředky byly čerpány minimálně, 



protože do dnešního dne nedošlo k posunu v těchto soudních sporech. Při posledním soudním 

jednání na jaře 2024 byli soudem vyslechnuti oba znalci a soud byl odročen na říjen 2024.  
 

Odbor účetnictví (UCT) MHMP 

Odboru účetnictví byl schválen rozpočet ve výši 11 000,0 tis. Kč. V průběhu sledovaného 

období byly běžné výdaje čerpány ve výši 5 244,7 tis. Kč, což představuje 47,68 %. Finanční 

prostředky odboru jsou určeny na úhradu soudních poplatků ve věcech žalovaných dlužných 

společností a právních služeb při správě pohledávek po lhůtě splatnosti. 

 

 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-30.06.2024 DEL

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

MHMP - OIC 0002912 Výpočetní technika a progr. vybav. pro MHMP 68 022,40 76 222,40 28 873,42 37,88 0,00

 006171 - Činnost místní správy 68 022,40 76 222,40 28 873,42 37,88 0,00

MHMP - OIC 0008936 Centrum IT služeb a Lítačka 369 919,50 377 919,50 126 401,30 33,45 0,00

 006171 - Činnost místní správy 369 919,50 377 919,50 126 401,30 33,45 0,00

MHMP - OIC 0011256 EU-Dodávka a implementace FW pro 22 městských část 0,00 3 019,60 960,77 31,82 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 3 019,60 960,77 31,82 0,00

MHMP - OIC 0040082 Agendové a provozní IS 83 460,00 109 717,30 35 157,52 32,04 0,00

 006171 - Činnost místní správy 83 460,00 109 717,30 35 157,52 32,04 0,00

MHMP - OIC 0040083 Systémy pro správu dokumentů (DMS) 4 212,00 6 632,60 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 4 212,00 6 632,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - OIC 0040099 Portály, weby a mobilní aplikace 14 347,30 15 913,40 6 895,97 43,33 0,00

 006171 - Činnost místní správy 14 347,30 15 913,40 6 895,97 43,33 0,00

MHMP - OIC 0040106 Datová centra 178 792,00 207 773,20 68 459,21 32,95 0,00

 006171 - Činnost místní správy 178 792,00 207 773,20 68 459,21 32,95 0,00

MHMP - OIC 0040444 Ekonomické IS 61 151,00 105 634,00 41 732,56 39,51 0,00

 006171 - Činnost místní správy 61 151,00 105 634,00 41 732,56 39,51 0,00

MHMP - OIC 0040445 GIS, mapové služby a geoinformace 33 500,00 34 635,00 26 039,69 75,18 0,00

 006171 - Činnost místní správy 33 500,00 34 635,00 26 039,69 75,18 0,00

MHMP - OIC 0040449 Metropolitní datové sítě 140 920,00 147 514,10 22 940,41 15,55 0,00

 006171 - Činnost místní správy 140 920,00 147 514,10 22 940,41 15,55 0,00

MHMP - OIC 0041729 Integrační platforma a datový sklad 22 131,80 22 131,80 7 031,69 31,77 0,00

 006171 - Činnost místní správy 22 131,80 22 131,80 7 031,69 31,77 0,00

MHMP - OIC 0041731 Správa identit (IDM) 3 000,00 3 000,00 1 310,43 43,68 0,00

 006171 - Činnost místní správy 3 000,00 3 000,00 1 310,43 43,68 0,00

MHMP - OIC 0041943 Centrální Service Desk 3 240,00 3 240,00 653,67 20,18 0,00

 006171 - Činnost místní správy 3 240,00 3 240,00 653,67 20,18 0,00

MHMP - OIC 0041944 Systémy spisové služby a podpůrných služeb 20 705,00 21 005,00 6 416,37 30,55 0,00

 006171 - Činnost místní správy 20 705,00 21 005,00 6 416,37 30,55 0,00

MHMP - OIC 0094001 OIC - 09 - rozvoj strategie koncepce IS 9 680,00 12 080,00 477,08 3,95 0,00

 006171 - Činnost místní správy 9 680,00 12 080,00 477,08 3,95 0,00

MHMP - OIC 0094002 OIC - 09 - řízení projektů ICT 5 050,00 5 050,00 1 288,67 25,52 0,00

 006171 - Činnost místní správy 5 050,00 5 050,00 1 288,67 25,52 0,00

rok 2024



MHMP - OIC 0094004 OIC - 09 - specializovaná právní podpora projektů 16 950,00 16 950,00 5 641,28 33,28 0,00

 006171 - Činnost místní správy 16 950,00 16 950,00 5 641,28 33,28 0,00

MHMP - OIC 0094008 OIC - 09 - systém řízení rozvoje IS/ICT 20 000,00 20 000,00 638,88 3,19 0,00

 006171 - Činnost místní správy 20 000,00 20 000,00 638,88 3,19 0,00

MHMP - OIC 0094009 OIC - 09 - správa lokalit a síťové infrastruktury 4 000,00 4 000,00 762,30 19,06 0,00

 006171 - Činnost místní správy 4 000,00 4 000,00 762,30 19,06 0,00

MHMP - OIC 0094010 OIC - 09 - datové centrum - Malovanka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - PRI 0095399 PRI - 09 - Smart Cities 62 892,10 58 286,70 21 037,92 36,09 0,00

 006171 - Činnost místní správy 62 892,10 58 286,70 21 037,92 36,09 0,00

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. celkem 1 131 973,10 1 260 724,60 402 719,14 31,94 0,00

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc.

MHMP - KUC 0096270 KUC - 09 - provozní výdaje Brusel 21 049,50 21 049,50 8 891,79 42,24 0,00

 006171 - Činnost místní správy 21 049,50 21 049,50 8 891,79 42,24 0,00

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc. celkem 21 049,50 21 049,50 8 891,79 42,24 0,00

Správce: 0012 - ředitel MHMP

MHMP - PER 0092400 PER - 09 - personální oblast 2 402 889,40 2 409 434,90 964 271,80 40,02 -10,77

 006112 - Zastupitelstva obcí 71 476,70 77 900,60 25 136,51 32,27 0,00

 006171 - Činnost místní správy 2 331 412,70 2 331 534,30 939 135,29 40,28 -10,77

MHMP - PER 0092488 PER - 09 - Fond zaměstnavatele 257 593,00 292 678,40 111 514,63 38,10 0,00

 006171 - Činnost místní správy 257 593,00 292 678,40 111 514,63 38,10 0,00

MHMP - PRI 0095390 PRI - 09 - běžné výdaje 16 500,00 16 500,00 5 050,39 30,61 0,00

 006171 - Činnost místní správy 16 500,00 16 500,00 5 050,39 30,61 0,00

MHMP - SLU 0090101 SLU - 09 - odbor SLU 164 696,50 164 671,70 67 801,24 41,17 -47,36

 006112 - Zastupitelstva obcí 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 162 196,50 162 171,70 67 801,24 41,81 -47,36

MHMP - SLU 0090103 SLU - 09 - odbor AMP 65 381,90 65 381,90 20 998,34 32,12 0,00

 006211 - Archivní činnost 65 381,90 65 381,90 20 998,34 32,12 0,00

MHMP - SLU 0090106 SLU - 09 - odbor ZIO 11 377,00 11 877,00 988,29 8,32 0,00

 006117 - Volby do Evropského parlamentu 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 11 377,00 11 377,00 988,29 8,69 0,00

MHMP - SLU 0090109 SLU - 09 - odbor VEZ 5 147,00 5 147,00 759,54 14,76 0,00

 006171 - Činnost místní správy 5 147,00 5 147,00 759,54 14,76 0,00

MHMP - SLU 0090110 SLU - 09 - odbor OVO 31 884,50 31 884,50 7 528,09 23,61 0,00

 006171 - Činnost místní správy 31 884,50 31 884,50 7 528,09 23,61 0,00

MHMP - SLU 0090114 SLU - 09 - odbor UCT 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090116 SLU - 09 - odbor ROZ 16 200,00 16 200,00 1 343,10 8,29 0,00

 006171 - Činnost místní správy 16 200,00 16 200,00 1 343,10 8,29 0,00

MHMP - SLU 0090117 SLU - 09 - odbor PRP 21 410,00 21 410,00 1 179,15 5,51 0,00



 006171 - Činnost místní správy 21 410,00 21 410,00 1 179,15 5,51 0,00

MHMP - SLU 0090118 SLU - 09 - odbor LEG 1 050,00 1 050,00 98,49 9,38 0,00

 006171 - Činnost místní správy 1 050,00 1 050,00 98,49 9,38 0,00

MHMP - SLU 0090124 SLU - 09 - letní dětský tábor a dětské skupiny 2 400,00 4 601,70 583,70 12,68 0,00

 004339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 800,00 2 906,60 460,50 15,84 0,00

 006171 - Činnost místní správy 1 600,00 1 600,00 28,13 1,76 0,00

 006402 - Finanční vypořádání minulých let 0,00 95,10 95,07 99,97 0,00

MHMP - SLU 0090127 SLU - 09 - odbor OKC 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090128 SLU - 09 - odbor DPC 5 773,00 5 773,00 1 781,05 30,85 0,00

 003722 - Sběr a svoz komunálních odpadů 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 5 593,00 5 593,00 1 781,05 31,84 0,00

MHMP - SLU 0090141 SLU - 09 - sekretariát SE 3 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090142 SLU - 09 - sekretariát SE 7 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090143 SLU - 09 - sekretariát SE 8 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090144 SLU - 09 - sekretariát SE 4 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090145 SLU - 09 - sekretariát SE 1 100,00 100,00 76,50 76,50 0,00

 006171 - Činnost místní správy 100,00 100,00 76,50 76,50 0,00

MHMP - SLU 0090146 SLU - 09 - sekretariát SE 5 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090147 SLU - 09 - sekretariát SE 10 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090148 SLU - 09 - sekretariát SE 9 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090149 SLU - 09 - sekretariát SE 2 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090150 SLU - 09 - sekretariát SE 6 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090151 SLU - 09 - odbor PRM 21 500,00 21 338,00 8 531,98 39,98 0,00

 006171 - Činnost místní správy 21 500,00 21 338,00 8 531,98 39,98 0,00

MHMP - SLU 0090163 SLU - 09 - odbor OMM 54 359,10 56 959,10 14 598,05 25,63 0,00

 003349 - Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 17 800,00 17 800,00 3 120,08 17,53 0,00

 006171 - Činnost místní správy 36 559,10 39 159,10 11 477,98 29,31 0,00

MHMP - SLU 0090166 SLU - 09 - odbor RED 39 100,00 39 100,00 10 641,49 27,22 0,00

 006171 - Činnost místní správy 39 100,00 39 100,00 10 641,49 27,22 0,00

MHMP - SLU 0090168 SLU - 09 - odbor DSC 2 190,00 2 190,00 461,28 21,06 0,00

 006171 - Činnost místní správy 2 190,00 2 190,00 461,28 21,06 0,00

MHMP - SLU 0090170 SLU - 09 - výbor finanční 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00



MHMP - SLU 0090171 SLU - 09 - výbor kontrolní 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090172 SLU - 09 - výbor pro vých. a vzděl. 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090173 SLU - 09 - výbor pro dopravu a EF 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090174 SLU - 09 - výbor pro správu maj. 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090175 SLU - 09 - výbor pro LEG, VS a INF 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090176 SLU - 09 - výbor pro KUL, PP, CR a ZV 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090177 SLU - 09 - výbor pro bezpečnost 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090178 SLU - 09 - výbor pro životní prostředí 50,00 50,00 25,00 50,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 25,00 50,00 0,00

MHMP - SLU 0090179 SLU - 09 - výbor pro národnostní menšiny 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090180 SLU - 09 - výbor pro zdrav. a bydlení 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090181 SLU - 09 - výbor pro zdravotnictví 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090182 SLU - 09 - výbor pro úz. rozvoj a ÚP 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090183 SLU - 09 - výbor pro Smart Cities 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090184 SLU - 09 - výbor ZHMP pro bydlení 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090185 SLU - 09 - výbor ZHMP pro leg., VS a transpar. 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090186 SLU - 09 - odbor PKD 877,00 877,00 40,04 4,57 0,00

 006171 - Činnost místní správy 877,00 877,00 40,04 4,57 0,00

MHMP - SLU 0090187 SLU - 09 - výbor pro sport a vol. čas 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090188 SLU - 09 - výbor ZHMP pro energetiku 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090189 SLU - 09 - úsek SMM a MTZ 56 800,00 56 800,00 15 811,17 27,84 0,00

 006171 - Činnost místní správy 56 800,00 56 800,00 15 811,17 27,84 0,00

MHMP - SLU 0090190 SLU - 09 - úsek SB (objekty) 676 025,40 676 025,40 231 260,36 34,21 0,00

 006171 - Činnost místní správy 676 025,40 676 025,40 231 260,36 34,21 0,00

MHMP - SLU 0090191 SLU - 09 - úsek autoprovoz 7 350,00 7 350,00 2 683,40 36,51 0,00

 006171 - Činnost místní správy 7 350,00 7 350,00 2 683,40 36,51 0,00

MHMP - SLU 0090192 SLU - 09 - výbor ZHMP pro ŽP, veř. pr. a pohřeb. 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00



 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090193 SLU - 09 - úsek vzdělávání 22 315,40 16 656,90 4 244,16 25,48 0,00

 006171 - Činnost místní správy 22 315,40 16 656,90 4 244,16 25,48 0,00

MHMP - SLU 0090194 SLU - 09 - výbor ZHMP pro dot. vztahy k MČ 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090195 SLU - 09 - výbor ZHMP pro strategické invest. 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SLU 0090196 SLU - 09 - výbor ZHMP pro str., hosp. rozvoj a pod 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0012 - ředitel MHMP celkem 3 889 919,20 3 931 006,50 1 472 271,26 37,45 0,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - FON 0011239 EU-Řízení ITI PMO V. 4 400,00 4 400,00 1 617,13 36,75 0,00

 006171 - Činnost místní správy 4 400,00 4 400,00 1 617,13 36,75 0,00

MHMP - FON 0011240 EU-Ukončování OP PPR 26 430,00 26 430,00 11 920,95 45,10 0,00

 006171 - Činnost místní správy 26 430,00 26 430,00 11 920,95 45,10 0,00

MHMP - FON 0011272 EU - REACT městské části HMP 0,00 18 412,30 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 18 412,30 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0011273 EU - REACT NNO 0,00 47 746,80 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 47 746,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0020000 OPPK - Rezerva 0,00 1 537,70 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 1 537,70 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0030000 OPPA - spolufinancování projektů 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0050001 FINERPOL 0,00 2 297,30 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 297,30 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0050004 STEPHANIE partnerství 0,00 2 869,90 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 2 869,90 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0090201 FON - 09 - financování výdajů odboru FON 1 430,00 1 197,20 19,60 1,64 0,00

 006171 - Činnost místní správy 1 430,00 1 197,20 19,60 1,64 0,00

MHMP - FON 0090222 FON - 09 - UNICEF - pomoc uprchlíkům 0,00 19 759,00 12 535,21 63,44 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 8 494,90 1 271,18 14,96 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 0,00 11 264,10 11 264,03 100,00 0,00

MHMP - FON 0090235 FON - 09 - spolufin. projektů PO HMP 0,00 17 955,60 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 17 955,60 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 0090245 FON - 09 - BV - příprava programů z EU 5 000,00 5 000,00 64,48 1,29 0,00

 006171 - Činnost místní správy 5 000,00 5 000,00 64,48 1,29 0,00

MHMP - FON 2000000 OPPPR Spolufinancování projektů 60 000,00 319 693,20 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 60 000,00 319 693,20 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2000002 OPPPR - Předfinancování podílu EU 60 000,00 243 076,00 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 60 000,00 243 076,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - FON 2010001 Technická pomoc OP PPR 0,00 22 292,70 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 0,00 22 292,70 0,00 0,00 0,00



MHMP - ROZ 0091649 ROZ - 09 -  očekávané transfery SR - vnitřní správ 211 507,80 173 931,80 0,00 0,00 0,00

 006171 - Činnost místní správy 211 507,80 173 931,80 0,00 0,00 0,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 368 767,80 909 099,50 26 157,37 2,88 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 5 411 709,60 6 121 880,10 1 910 039,56 31,20 0,00

Převody na MČ 0,00 42 734,50 42 734,52 100,00 0,00

Celkem 5 411 709,60 6 164 614,60 1 952 774,08 31,68 0,00



KAPITOLA 09 – VNITŘNÍ SPRÁVA 

Rozpočet běžných výdajů kapitoly 09 byl schválen v celkové výši 5 411 709,6 tis. Kč 

a v průběhu 1. pololetí 2024 byl navýšen na 6 164 614,6 tis. Kč. Čerpání běžných výdajů 

ve výši 1 952 774,1 tis. Kč činí 31,68 % upraveného rozpočtu.  

Převody mezi vlastním hlavním městem Prahou a MČ hlavního města Prahy činí v upraveném 

rozpočtu 42 734,5 tis. Kč a ve skutečném čerpání činí 42 734,5 tis. Kč.  

Nízké čerpání výdajů kapitoly bylo u odboru OIC MHMP (31,74 %), z důvodu alokace 

finančních prostředků v předběžných záměrech, které nyní procházejí připomínkovým řízením, 

vyšší čerpání se předpokládá v následujících čtvrtletích. Dále se na nižším plnění výdajů podílí 

odbor SLU MHMP (32,29 %), a to z důvodu rozložení etap plnění úkolů nebo prodlev 

v procesu zadávacích řízení. Nižší čerpání kapitoly je ovlivněno také výdaji 

na spolufinancování projektů OPPPR, zejména zůstatky rezerv. U odboru PER MHMP 

se jednalo o nepromítnutí doplatků mezd včetně povinného pojištění a výdajů Fondu 

zaměstnavatele MHMP za měsíc červen. 

Odboru informatických činností (OIC) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 

1 069 081,0 tis. Kč a ve sledovaném období byl navýšen na 1 202 437,9 tis. Kč. Čerpání 

v celkové výši 381 681,2 tis. Kč činilo 31,74 % upraveného rozpočtu.  

Odbor vykazuje rozpočet ve výši 700,0 tis. Kč na zajištění mimořádných výdajů souvisejících 

s poskytováním humanitární pomoci Ukrajině a jejím občanům. V průběhu 1. pololetí 2024 

byly tyto finanční prostředky čerpané ve výši 85,8 tis. Kč. 

Běžné výdaje odboru byly čerpány především k zajištění provozu a podpory provozovaných 

informačních systémů a aplikací, portálu HMP, Datových center MHMP, na podporu systému 

městské karty Lítačka a na správu ICT infrastruktury HMP.  

Odboru projektové podpory (PRI) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 

79 392,1 tis. Kč a ve sledovaném období byl snížen na 74 786,7 tis. Kč. Čerpání dosáhlo výše 

26 088,3 tis. Kč, což je 34,88 % upraveného rozpočtu. Běžné výdaje byly čerpány k zajištění 

služeb v rámci naplňování koncepce Smart Prague a dále na odbornou poradenskou činnost.  

Odboru kultury a cestovního ruchu (KUC) MHMP byl schválen rozpočet ve výši 

21 049,5 tis. Kč a ve sledovaném období nebyl upraven. Čerpání dosáhlo výše 8 891,8 tis. Kč, 

což je 42,24 % upraveného rozpočtu. 

Běžné výdaje byly určeny zejména na zajištění správy Pražského domu v Bruselu, 

např. na náhradu zvýšených životních nákladů při výkonu práce s pravidelným pracovištěm 

v zahraničí dle Nařízení ředitele MHMP č. 7/2020, letenky pro stážisty, údržbu a provoz 

webových stránek Pražského domu v Bruselu, nájemné, pohoštění aj. 

Odboru personálnímu (PER) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 

2 402 889,4 tis. Kč a v průběhu 1. pololetí 2024 byl navýšen na 2 409 434,9 tis. Kč. Čerpání 

v celkové výši 964 271,8 tis. Kč činilo 40,02 % upraveného rozpočtu. Finanční prostředky byly 

určeny na zajištění personálních záležitostí členů Zastupitelstva HMP a pracovněprávních 

vztahů zaměstnanců hl. m. Prahy zařazených do Magistrátu HMP (platy, dohody, odstupné, 

odměny za výkon funkce, refundace, sociální a zdravotní pojištění).  

Upravený limit prostředků na platy byl čerpán částkou 681 357,8 tis. Kč, tj. na 40,0 % ročního 

upraveného limitu na platy a upravený limit počtu 2 311,5 zaměstnanců byl naplněn 

na 90,83 %.  



U odboru PER MHMP, ORG 0092400 – Personální oblast byla provedena oprava účtování 

minulých let ve výši -10,8 tis. Kč z důvodu administrativní chyby v refundaci mzdových výdajů 

vzniklé v roce 2020 v souvislosti s projektem „Detekce vozidel s nadměrnými emisemi částic“ 

spolufinancovaného z Operačního programu Praha-pól růstu (ORG 2461131). 

Odboru personálnímu MHMP – Fond zaměstnavatele byl schválen rozpočet v celkové výši 

257 593,0 tis. Kč a ve sledovaném období byl zvýšen na částku 292 678,4 tis. Kč. Čerpání 

v celkové výši 111 514,6 tis. Kč činilo 38,10 % upraveného rozpočtu.  

Fond je hlavním zdrojem financování aktivit v oblasti péče o zaměstnance a je určen především 

k regeneraci pracovních sil a ke zlepšení pracovních podmínek zaměstnanců hlavního města 

Prahy zařazených do Magistrátu hlavního města Prahy. Čerpání proběhlo v souladu 

se Zásadami pro použití prostředků fondu zaměstnavatele MHMP schválenými Nařízením 

ředitele MHMP č. 4/2024 ze dne 31. 1. 2024. 

Odboru služeb (SLU) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 1 212 936,8 tis. Kč 

a ve sledovaném období byl snížen na 1 212 393,2 tis. Kč. Čerpání v celkové výši 

391 434,5 tis. Kč činilo 32,29 % upraveného rozpočtu.  

Upravený rozpočet odboru živnostenského a občanskosprávního MHMP byl ve sledovaném 

období navýšen o neinvestiční transfer ve výši 500,0 tis. Kč přijatý od Ministerstva financí ČR 

na zajištění financování výdajů vzniklých hlavnímu městu Praze v souvislosti s konáním voleb 

do Evropského parlamentu. 

Prostřednictvím rozpočtu běžných výdajů jsou v kapitole 09 zajišťovány zejména provozní, 

vzdělávací a administrativně-technické činnosti. Jednotlivé úseky jsou samostatně sledovány 

pod přiděleným číslem akce ORG. Finanční prostředky byly čerpány především na: 

• závazky hl. m. Prahy vyplývající z nájemních smluv na Škodův palác, Business centrum 

Vyšehrad, alokovaná pracoviště odboru DSC, STK, aj., 

• závazky dodávky energií a služeb v rámci spravovaných a obsazených objektů určených 

administrativě MHMP, včetně telekomunikačních služeb, poštovních služeb, služeb 

bankovních ústavů a pojišťoven (zákonná a komerční pojištění), technické zabezpečení 

objektů, facility management, odměny mandatáře, aj., 

• běžnou údržbu a servis objektů, plánované opravy a údržbu administrativních objektů 

MHMP ve správě SLU MHMP, zejména objektů v havarijním stavu, případně objektů, 

u nichž jsou již dlouhodobě plánované rozsáhlé údržbové a technické práce, vyplývající 

z technických norem EU,  

• služby materiálně technického zajištění pracovníků a administrativních prostor MHMP 

(nábytek, kancelářské potřeby, technické vybavení, stěhování, specializované vybavení 

a pomůcky), 

• komplexní podporu a asistenční provoz systémů GINIS, přezkum hospodaření HMP, 

kontrolní činnosti, 

• zajištění služeb Copycentra a reprografických služeb, outsourcing telefonní ústředny, 

bezpečnostní opatření v rámci ochrany IT, infrastruktury města a provozu jednotného 

bezpečnostního systému, 

• stravování zaměstnanců a cestovní výdaje, poskytování preventivní péče,  

• vzdělávací aktivity – tvorba koncepce a programu vzdělávání pro zaměstnance MHMP, 

• poradenské a právní služby na úrovni volených orgánů města a vedoucích orgánů 

MHMP, právní poradenství a konzultace v oblasti veřejných zakázek, centralizovaného 

zadávání a projektového řízení, 

• reprezentační výdaje města, PR a mediální činnost města, činnost public relations 

a reprezentačních akcí HMP, 



• činnosti protokolu primátora, volených orgánů a zajištění podpory zasedání RHMP 

a ZHMP,  

• oceňování obyvatelstva, poskytování věcných darů, 

• činnosti v oblasti autoprovozu MHMP, dopravy, dopravních přestupků a zkušebních 

komisařů, aj. 

SLU MHMP v kapitole 09 zajišťuje a zpracovává rozpočty několika odborů MHMP:  

• Archiv hl. m. Prahy – zajišťuje činnosti a plní úkoly v oblasti archivnictví, provozu 

datového centra MHMP Chodovec, digitálního archivu MHMP a zajištění provozu 

objektů AMP – Chodovec a Nový Chodovec, 

• odbor živnostenský a občanskosprávní – zajišťuje především dodávky, montáž 

a údržbu uličního značení a v menším rozsahu řeší soudní spory při porušování vyhlášek 

a nařízení HMP nebo za porušení zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy,  

• odbor veřejných zakázek – zajišťuje poradenství při správě technicko-obchodních dat 

odběru elektřiny a plynu, analýzy pojistných smluv a zadávací dokumentace 

a posouzení nabídek pro výběrová řízení v režimu centralizovaného zadávání, 
• odbor volených orgánů – zajišťuje posouzení materiálů jednání Rady hl. m. Prahy, 

stenografické práce, právní poradenství, provozní podporu IS TED OBIS, kompletaci 

materiálů projednaných RHMP a ZHMP aj., 

• odbor účetnictví – zajišťuje přezkoumání hospodaření a zajišťuje poskytnutí 

souvisejících služeb, 

• odbor rozpočtu – zajišťuje poskytování poradenské činnosti, analýz, právních 

a konzultačních služeb vyplývajících z požadavků volených orgánů a vedení města, 

•  odbor právní podpory – zajišťuje přípravu podkladů pro orgány činné v trestním 

řízení, úkoly na úseku protikorupčních aktivit orgánů hl. m. Prahy, činnosti ve vztahu 

k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, koordinuje zajišťování externích právních služeb v podmínkách hl. m. Prahy, 

• odbor legislativy – zajišťuje poskytování poradenské a právní služby různého 

charakteru, 

• odbor kontrolních činností – zajišťuje provádění kontrol zaměřených na dodržování 

právních předpisů, rozpočtové a finanční kázně, finanční kontrolu MČ HMP, 

příspěvkových organizací zřízených HMP a příjemců finančních podpor, protikorupční 

aktivity HMP,  

• odbor daní, poplatků a cen – zajišťuje činnosti úseků daní, poplatků a cenové politiky 

HMP,  

• odbor „Kancelář primátora“ – zajištění reprezentačních akcí při prezentaci HMP, 

zahraniční kulturní prezentace města, podpora partnerských vztahů, účast 

v mezinárodních organizacích, zajištění a spoluúčast HMP na mezinárodních 

veletrzích, pronájem výstavních ploch apod., organizace a zajištění kulturních 

a oficiálních akcí primátora, dary, ocenění, tvorba a posuzování smluvních dokumentů, 

analýz, memorand, jednání a jiných činností v rámci agendy PRM MHMP,  

• odbor medií a marketingu – rozvíjí vnitřní a vnější komunikaci, informuje a propaguje 

aktivity hl. m. Prahy, zajišťuje činnosti v oblasti záležitostí sdělovacích prostředků 

a sociálních sítí, produkci a technickou podporu promo akcí, provádí monitoring médií, 

tiskovou produkci, realizuje nákup dárkových a propagačních předmětů, 

• odbor „Kancelář ředitele Magistrátu“ – zajišťuje právně-procesně-technické 

poradenství související s aplikací nařízení GDPR, finanční a ekonomické analýzy, 

a dále zajišťuje sekci finanční a správy majetku Magistrátu hl. m. Prahy, 

• odbor dopravněsprávních činností – provádí zajišťování kontrolních stanic technické 

kontroly, řešení správních deliktů, paušálních plateb za přístup do informačního 



systému identifikace osobních a nákladních automobilů ICARIS EXPERT, znaleckých 

posudků,  

• odbor pozemních komunikací a drah – zajišťuje právní zastoupení, poskytnutí náhrad 

v soudních řízeních a poplatků za využívání internetového portálu CISnet. 

 

V upraveném rozpočtu odboru SLU MHMP je zahrnut neinvestiční transfer přijatý 

od Ministerstva práce a sociálních věcí ČR ve výši 1 347,2 tis. Kč na zajištění financování 

provozu Dětské skupiny Stromek, Domek, Klíček, Zvonek. 

U odboru SLU MHMP, ORG 0090101 – byla provedena oprava účtování minulých let ve výši 

-47,4 tis. Kč z důvodu refundace výdajů za uskutečnění služební cesty zaměstnanců v rámci 

projektu UNCHAIN v roce 2023.  

Odboru evropských fondů (FON) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 

157 260,0 tis. Kč a ve sledovaném období byl zvýšen na 735 167,7 tis. Kč. Čerpání v celkové 

výši 26 157,4 tis. Kč činilo 3,56 % upraveného rozpočtu. V upraveném rozpočtu odboru 

FON MHMP jsou zahrnuty rezervy na Spolufinancování projektů OPPA (2 500,0 tis. Kč), 

OPPK (1 537,0 tis. Kč), na kterých jsou alokovány finanční prostředky pro potřeby případného 

vypořádání neuzavřených nesrovnalostí u projektů realizovaných v rámci těchto programů. 

Finanční vypořádání a uzavření obou operačních programů dosud nebylo ukončeno. Dále je 

zde zahrnuta rezerva na projekty OPPPR (562 769,2 tis. Kč), která slouží pro přerozdělování 

prostředků na jednotlivé a souhrnné akce projektů OPPPR. Přímo z těchto akcí není 

financována žádná aktivita. Zůstatky rezerv (zejména OPPPR) ovlivňují procento čerpání 

výdajů kapitoly.  

Výdaje jsou určeny na zajištění dočerpání prostředků na projekty financované v rámci 

Operačního programu Praha – pól růstu ČR (OPPPR) a na další akce v gesci odboru FON 

MHMP. 

V rozpočtu a čerpání tohoto odboru se dále promítají následující projekty: 

• projekt Řízení ITI Pražské metropol. oblasti V. – navazuje na započatou implementaci 

Strategie ITI, 

• projekt ukončování OPPPR – zajištění plynulého a efektivního ukončení předešlého 

programového období, 

• projekt Finerpol – občerstvení, výdaje na platy, 

• projekt Stephanie – zahraniční služební cesty, výdaje na platy, 

• projekt REACT městské části HMP – řešení důsledků uprchlické krize v souvislosti 

s agresí Ruské federace na Ukrajině, 

• projekt REACT NNO – řešení důsledků uprchlické krize v souvislosti s agresí Ruské 

federace na Ukrajině, 

• Technická pomoc OPPPR – provoz www prezentací Evropských fondů, odborné 

a právní poradenství, jazykové vzdělávání pro zaměstnance odboru FON MHMP, 

výdaje na platy. 

V upraveném rozpočtu odboru FON MHMP jsou zahrnuty neinvestiční transfery přijaté 

od Ministerstva pro místní rozvoj ČR ve výši 18 412,3 tis. Kč na zajištění financování projektu 

EU – REACT městské části HMP (ORG 0011272) a ve výši 47 746,8 tis. Kč na zajištění 

financování projektu EU – REACT NNO (ORG 11273). Jedná se o refundaci výdajů hl. m. 

Prahy z roku 2022. V následujícím měsíci dojde k potřebným rozpočtovým a účetním opravám. 

Odbor vykazuje rozpočet ve výši 19 759,00 tis. Kč na zajištění mimořádných výdajů 

souvisejících s poskytováním humanitární pomoci Ukrajině a jejím občanům v rámci projektu 

UNICEF. Za 1. pololetí 2024 byly tyto finanční prostředky čerpané ve výši 12 535,2 tis. Kč, 



z čehož částka ve výši 11 264,0 představuje vrácené finanční prostředky, které nebyly využity 

v rámci této pomoci. Jedná se o průběžné vrácení prostředků na základě požadavku UNICEF. 

Odboru rozpočtu (ROZ) MHMP byl schválen rozpočet v celkové výši 211 507,8 tis. Kč 

a ve sledovaném období byl snížen na 173 931,8 tis. Kč. Jedná se o očekávané transfery 

ze státního rozpočtu na Sociálně právní ochranu dětí (ÚZ 13024) a volby do Evropského 

parlamentu (ÚZ 98348). Rozpočet byl snížen z důvodu přijetí transferu ze státního rozpočtu 

(Ministerstvo financí ČR) na Společné volby do Evropského parlamentu ve výši 

37 576,0 tis. Kč.  



Rozbor čerpání rozpočtu neinvestičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 10 - Pokladní správa

Odbor / organizace Číslo Název akce RS RU čerpání % plnění Účetní

akce Sč k RU opravy

OdPa 1.1.-30.06.2024 DEL

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - ROZ 0046867 MČ – neinvestiční/investiční rezerva – UP 500 000,00 489 080,00 0,00 0,00 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 500 000,00 489 080,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0046868 HMP – rezerva na spolufin. projektů EU/EHP 60 000,00 28 755,30 0,00 0,00 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 60 000,00 28 755,30 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091601 ROZ - 10 - rezervy 1 430 000,00 1 109 232,70 0,00 0,00 0,00

 006221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá 250 000,00 195 920,20 0,00 0,00 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 1 180 000,00 913 312,50 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091602 ROZ - 10 - běžné výdaje 256 500,00 256 500,00 2 080,00 0,81 0,00

 006310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 207 000,00 207 000,00 2 080,00 1,00 0,00

 006409 - Ostatní činnosti j.n. 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0091603 ROZ - 10 - úroky 550 000,00 550 000,00 196 993,20 35,82 0,00

 006310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 550 000,00 550 000,00 196 993,20 35,82 0,00

MHMP - ROZ 0091604 ROZ - 10 - finanční deriváty 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

 006310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP DANĚ - DPC 0092810 DPC - 10 - daň z příjmu právnických osob - obec 0,00 1 015 479,60 1 015 479,57 100,00 0,00

 006399 - Ostatní finanční operace 0,00 1 015 479,60 1 015 479,57 100,00 0,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 2 826 500,00 3 479 047,60 1 214 552,77 34,91 0,00

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy 2 826 500,00 3 479 047,60 1 214 552,77 34,91 0,00

Převody na MČ 7 727 676,00 8 265 432,30 3 906 686,40 47,27 0,00

Celkem 10 554 176,00 11 744 479,90 5 121 239,17 43,61 0,00

rok 2024



KAPITOLA 10 – POKLADNÍ SPRÁVA  
 

Rozpočet běžných výdajů kapitoly 10 byl pro rok 2024 schválen ve výši 10 554 176,0 tis. Kč. 

V této částce jsou zahrnuty rozpočtové rezervy ve výši 1 990 000,0 tis. Kč, na krytí běžných 

výdajů je určeno 836 500,0 tis. Kč a dotace poskytovaná z rozpočtu hlavního města Prahy 

městským částem prostřednictvím položky 5347 je ve výši 7 727 676,0 tis. Kč (dotace 

z rozpočtu HMP činí 6 660 864,0 tis. Kč a příspěvek na výkon státní správy z finančního vztahu 

státního rozpočtu k rozpočtu HMP na rok 2024 činí 1 066 812,0 tis. Kč). 

 

Během 1. pololetí r. 2024 byl objem výdajů této kapitoly navýšen o 1 190 303,9 tis. Kč, 

tj. na 11 744 479,9 tis. Kč, a to z důvodu zvýšení běžných výdajů o 1 015 479,6 tis. Kč azvýšení 

převodů z rozpočtu HMP na MČ o 537 756,3 tis. Kč a snížení rozpočtových rezerv o 362 932,0 

tis. Kč. 

 

Čerpání běžných výdajů ve sledovaném období činilo 5 121 239,2 tis. Kč, tj. 43,61 % 

upraveného rozpočtu. Toto čerpání, ani vykázané procento plnění, nedává objektivní obraz 

kapitoly, protože v této částce jsou zahrnuty převody na městské části a zůstatky nepoužitých 

rezerv. Výdaje kapitoly je proto třeba rozdělit na rezervy a na běžné výdaje. 

 

Rezervy byly pro rok 2024 rozpočtované v celkové výši 1 990 000,0 tis. Kč a během 1. pololetí 

r. 2024 došlo na základě schválených usnesení RHMP a ZHMP k jejich zvýšení o 14 679,9 tis. 

Kč a snížení o 377 611,9 tis. Kč na částku 1 627 068,0 tis. Kč. Finanční prostředky byly použity 

na krytí nepředvídaných nebo rozpočtem nepokrytých potřeb ostatních rozpočtových kapitol.   
 

V následujících tabulkách je uveden stav jednotlivých rezerv a podrobný rozpis jejich použití 

během 1. pololetí 2024 (v tis. Kč):  

 

Použití neúčelové rezervy: 

 

 

REZERVA 

schválený 

rozpočet 

2024 

navýšení 
rozpočet po 

navýšení 
snížení 

ZŮSTATEK 

po úpravách 

neúčelová rezerva 800 000,0 14 679,9 814 679,9 281 367,4 533 312,5 

rezerva pro MČ - 

participativní rozpočet 30 000,0 0,0 30 000,0 0,0 30 000,0 

rezerva pro MČ – podíl 

z odvodu z výherních hracích 

přístrojů 100 000,0 0,0 100 000,0 0,0 100 000,0 

rezerva na reformu 

financování regionálního 

školství 250 000,0 0,0 250 000,0 0,0 250 000,0 

rezerva na humanitární pomoc 

Ukrajině 250 000,0 0,0 250 000,0 54 079,8 195 920,2 

MČ -neinvestiční/investiční 

rezerva - UP 500 000,0 0,0 500 000,0 10 920,0 489 080,0 

HMP - rezerva na spolufin. 

projektů EU/EHP 60 000,0 0,0 60 000,0 31 244,7 28 755,3 

celkem 1 990 000,0 14 679,9 2 004 679,9 377 611,9 1 627 068,0 



Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 800 000,0 

RHMP č. 2986/18.12.2023 

navýšení rezervy - zvýšení na základě snížení 

systematizovaných míst MHMP 14 679,9 

RHMP č. 1/8.1.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 07 - poskytnutí daru 

Nadačnímu fondu Univerzity Karlovy -5 000,0 

RHMP č. 92/22.1.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 04 - dotace spolku 

Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z.s. -81,0 

ZHMP č. 10/15/25.1.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - program sociální 

granty -14 650,0 

ZHMP č. 10/16/25.1.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - program sociální 

granty -32 583,0 

ZHMP č. 10/52/25.1.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 09 - navýšení odměny za 

výkon funkce neuvolněným členům Zastupitelstva 

hl. m. Prahy -6 423,9 

RHMP č. 242/19.2.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 08 - neinv. transfery 

nefin. podnikatelům - Future Productions s.r.o. -1 000,0 

RHMP č. 289/4.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - "Matching" - dar pro 

Sociální nadační fond hl. m. Prahy -495,6 

RHMP č. 455/18.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - Centrum soc. služeb 

Praha - krytí provozních výdajů 2024  -2 161,2 

RHMP č. 475/18.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 08 - individuální dotace 

(ESA BIC) -90,5 

RHMP č. 471/18.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 07 - MP HMP - opatření 

spojená s MS IIHF v ledním hokeji 2024 -3 500,0 

ZHMP č. 12/20/21.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 04 - Česká obec sokolská 

- individuální dotace na realizaci sportovní akce 

XVII. všesokolský slet -6 000,0 

ZHMP č. 12/19/21.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 04 - MS IIHF v ledním 

hokeji 2024 -15 000,0 

RHMP č. 489/25.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 09 - navýšení výdajů na 

náhradu platu -13 380,0 

ZHMP č. 12/18/21.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 04 - zkvalitnění výuky 

TV na ZŠ -14 417,0 

RHMP č. 619/8.4.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 08 - podpora inovací a 

podnikání -3 000,0 

RHMP č. 675/15.4.2024 uvolnění ve prospěch kap. 02 - nakládání s odpady -110 974,0 

ZHMP č. 13/2/18.4.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - program sociální 

granty -16 500,0 

RHMP č. 766/29.4.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - rozšíření předmětu 

činnosti PO HMP Metropolitní zdravotnický servis - 

prevence duševního zdraví -14 040,0 

RHMP č. 899/13.5.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 03 - správa a údržba 

komunikací -1 815,0 

RHMP č. 900/13.5.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - zdravotnické 

zabezpečení Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 

2024 -2 000,0 

RHMP č. 901/13.5.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 04, 05 - zajištění 

propagačních ploch a nákupu vstupenek pro žáky 

středních škol v souvislosti s Mistrovstvím světa 

IIHF v ledním hokeji 2024 -3 448,5 

RHMP č. 938/13.5.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - pronájem a provoz 

městské ubytovny Neklanova -4 225,7 



RHMP č. 995/20.5.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 09 - pořádání projekce 

finálových zápasů z Mistrovství světa IIHF v ledním 

hokeji 2024 -1 815,0 

RHMP č. 1272/17.6.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 06 - obnova varhan v 

kostele sv. Šimona a Judy -2 500,0 

RHMP č. 1285/17.6.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - program sociální 

granty -160,0 

ZHMP č. 15/41/20.6.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 - program sociální 

granty -1 107,0 

ZHMP č. 15/48/20.6.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 04 - individuální dotace 

spolku SK Slavia Praha -5 000,0 

zůstatek k 30. 6. 2024 533 312,5 

 

 

Použití rezervy pro MČ – participativní rozpočet: 

Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 30 000,0  

rezerva nebyla čerpána  

zůstatek k 30. 6. 2024 30 000,0  
 

 

Použití rezervy pro MČ – podíl z odvodů z výherních hracích přístrojů: 

Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 100 000,0  

rezerva nebyla čerpána  

zůstatek k 30. 6 2024 100 000,0  

 

 

Použití rezervy na reformu financování regionálního školství: 

Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 250 000,0  

rezerva nebyla čerpána  

zůstatek k 30. 6. 2024 250 000,0  
 

 

Použití rezervy na humanitární pomoc Ukrajině: 

Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 250 000,0 

RHMP č. 125/5.2.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 06 – granty - národnostní 

menšiny -20 000,0 

RHMP č. 518/12.2.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 08 - Správa a provoz 

objektu Pod Balkánem v souvislosti s ubytováním 

ukrajinských imigrantů -1 575,0 

RHMP č. 317/4.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 – Centrum soc. služeb 

Praha - zabezpečení ubytování pro uprchlíky z 

Ukrajiny -15 638,0 

ZHMP č. 12/21/21.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 04 – zajištění nultých 

ročníků pro ukrajinskou mládež na SŠ -1 320,0 

RHMP č. 765/29.4.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 06 – dar Národní 

knihovně České republiky -1 500,0 



RHMP č. 1074/3.6.2024 uvolnění ve prospěch kap. 07 – ubytování uprchlíků -1 046,8 

RHMP č. 1203/10.6.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 04 – zajištění nultých 

ročníků pro ukrajinskou mládež na SŠ -13 000,0 

zůstatek k 30. 6. 2024 195 920,2  

 

 

Použití rezervy MČ - neinvestiční/investiční rezerva - UP: 

Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 500 000,0 

ZHMP č. 13/6/18.4.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 02 – naplňování cílů 

HMP v rámci Klimatického plánu HMP do roku 

2030 -9 920,0 

ZHMP č. 14/40/23.5.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 04, 06, 08 – účelové 

neinvestiční a investiční dotace -1 000,0 

zůstatek k 30. 6. 2024 489 080,0 
 

 

Použití rezervy HMP - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP: 

Usnesení číslo/ze dne 
Účel částka v tis. Kč 

schválený rozpočet 60 000,0 

RHMP č. 314/4.3.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 – Metropolitní 

zdravotnický servis - Krizová pomoc -1 426,0 

RHMP č. 649/15.4.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 05 – podpora zajištění 

dostupnosti vybraných soc. služeb na území HMP -28 683,7 

RHMP č. 1224/10.6.2024 

uvolnění ve prospěch kap. 09 – GIS, mapové služby 

a geoinformace -1 135,0 

zůstatek k 30. 6. 2024 28 755,3 

 

 

Běžné výdaje 
 

Běžné výdaje vlastního hl. m. Prahy byly v kapitole 10 – Pokladní správa schváleny ve výši 

836 500,0 tis. Kč a k 30. 6. 2024 byly navýšeny o 1 015 479,6 tis. Kč, tj. na 1 851 979,6 tis. Kč. 

Z pohledu celé kapitoly bylo za 1. pololetí r. 2024 vyčerpáno celkem 1 214 552,8 tis. Kč, což 

odpovídá 65,58 % celoročních výdajů rozpočtu upraveného.  

 

Objemově nejvýznamnějšími položkou z celé kapitoly 10, v rámci které došlo k čerpání 

nejvyššího podílu rozpočtových prostředků, je výdajová položka 5141. 

 

 

 

Podrobnější popis plnění jednotlivých položek 

 

• Položka 5141 - úroky vlastní 

Finanční prostředky na položce 5141 – úroky vlastní jsou určeny na úhradu úroků hrazených  

v souvislosti s přijetím cizích zdrojů úvěrového a v minulosti i dluhopisového charakteru.  

Položka Název položky RS 2024 
Čerpání 

k 30. 6. 2024 

% plnění  

k RS 2024 

5141 Úroky vlastní 550 000,0 tis. Kč 196 993,2 tis. Kč 35,82 



Ve dvou úrokových obdobích, která trvala od 15. 12. 2023 do 15. 6. 2024, mělo hl. m. Praha 

pět úvěrů od Evropské investiční banky (EIB) v celkovém objemu závazku cca 5 970 719 tis. 

Kč (k 15. 12. 2023). Během 1. pololetí bylo z tohoto závazku vůči EIB uhrazeno 304 436 tis. 

Kč, což však je částka, která je zohledněna v rámci třídy 8 financování. 

Za hodnocené období bylo vyčerpáno na úrokových výdajích zachycených na položce 5141 

celkem 196 993 tis. Kč, tj. 35,82 % schváleného rozpočtu položky. 

 

• Položka 5147 – úrokové výdaje na finanční deriváty kromě k vlastním dluhopisům 

Prostřednictvím derivativních transakcí dochází k realizaci zajišťovacích operací města proti 

úrokovým rizikům, vztahujícím se k vybraným přijatým úvěrům od Evropské investiční banky. 

Jedná se o položku „zápočtovou“ tedy zohledňující pouze rozdíl mezi výdajem a příjmem 

z uzavřené derivativní transakce. Ve sledovaném období město bylo čistým příjemcem; příjmy 

převýšily výdaje a tato výdajová položka nebyla tedy čerpána.  
          

• Položka 5142 – realizované kurzové ztráty 

Prostředky určené ke krytí případných ztrát vznikajících při splácení jistiny úvěru (půjčky) 

v zahraniční měně a z případných dalších finančních operací, v souvislosti s pohybem 

směnných kurzů jednotlivých měn (položka 5142) byly v hodnoceném pololetí čerpány 

v minimální výši v souvislosti s účetní kurzovou ztrátou při nákupu EUR prostředků, sloužící 

k úhradě EUR závazků města. 

 

Přehled ostatních položek kapitoly 

 

Z přehledu dalších výdajů kapitoly 10 – Pokladní správa je zřejmé, že u žádné z položek nedošlo 

k překročení rozpočtem určené částky. Jedná se například o úhrady finančně analytických 

služeb, náklady na oficiální jazykové překlady a vypracování dalších ekonomických a právních 

analýz dle aktuální potřeby orgánů HMP. 

 

 

Do rozpočtu i čerpání této kapitoly se promítá u odboru DPC MHMP úhrada daně z příjmů 

právnických osob za obec ve výši 1 015 479,6 tis. Kč. 

 

 



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Kap. 01 - Rozvoj obce

INSTITUT PLÁNOVÁNÍ ROZVOJE HL. M. PRAHY 161 807,4 80 289,8 49,62 -32,4

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST 23 830,4 11 235,3 47,15 -9,1

Kap. 02 - Městská infrastruktura

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M. PRAHY 56 630,2 29 189,7 51,54 -3,5

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.M. PRAHY 131 199,5 69 381,0 52,88

LESY HL.M. PRAHY 108 257,1 55 206,8 51,00 -15,8

PRAŽSKÉ SPOLEČENSTVÍ OBNOVITELNÉ ENERGIE 7 047,6 4 074,0 57,81 -1,5

Kap. 03 - Doprava

ROPID 73 508,6 35 156,4 47,83 -5,8

Kap. 04 - Školství, mládež a sport

ZUŠ BAJKALSKÁ  P10 22 490,4 9 782,0 43,49 -1,8

ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 20 850,6 9 312,2 44,66 -1,5

ZUŠ CUKROVARSKÁ  P9 19 481,0 8 892,3 45,65 1,2

ZUŠ DUNICKÁ  P4 17 737,3 8 440,2 47,58 0,1

ZUŠ RATIBOŘICKÁ  P9 29 615,0 13 678,3 46,19 -0,4

ZUŠ TRHANOVSKÉ NÁM.  P10 23 465,8 10 883,6 46,38 -5,4

ZUŠ ILJI HURNÍKA  P2 22 604,6 9 161,5 40,53 -0,4

ZUŠ KLAPKOVA  P8 25 729,6 10 567,9 41,07 -0,6

ZUŠ UČŇOVSKÁ  P9 18 013,6 8 518,4 47,29 -0,3

ZUŠ POPELKA  P5 20 227,8 9 550,7 47,22 -0,1

ZUŠ JANA HANUŠE  P6 28 122,2 11 796,0 41,95 -1,2

ZUŠ U PROSECKÉ ŠKOLY  P9 23 145,1 10 163,0 43,91 -3,4

ZUŠ NAD ALEJÍ  P6 20 660,4 8 521,6 41,25 0,0

FZUŠ HAMU V PRAZE P5 26 547,9 11 882,6 44,76 -5,8

ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 20 416,8 9 100,5 44,57 -0,7

ZUŠ ŠTEFÁNIKOVA  P5 22 905,8 9 772,0 42,66 1,0

ZUŠ ŠTÍTNÉHO  P3 5 866,1 2 660,8 45,36 0,1

ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 32 310,9 15 411,6 47,70 0,5

ZUŠ OLEŠSKÁ  P10 20 292,4 8 241,0 40,61 -0,5

ZUŠ BOTEVOVA  P4 34 564,8 16 304,5 47,17 -0,8

ZUŠ CH.MASARYKOVÉ  P6 14 252,0 6 579,7 46,17 1,1

ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 37 367,9 18 213,2 48,74 -2,0

ZUŠ ZDERAZSKÁ  P5 11 571,4 4 965,3 42,91 1,2

ZUŠ PŠTROSSOVA  P1 9 221,3 3 873,3 42,00 -0,8

ZUŠ LOUNSKÝCH  P4 24 928,8 11 207,6 44,96 1,1

DDM ULITA, NA BALKÁNĚ  P3 11 344,9 8 068,4 71,12 10,4

DDM SLEZSKÁ  P2 15 132,3 6 448,4 42,61 1,2

DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 8 179,0 4 327,9 52,91 6,0

DDM ROHOVÁ  P6 5 324,8 2 592,9 48,69 -0,4

DDM ŠIMÁČKOVA  P7 10 422,2 6 342,1 60,85 3,2

DDM ŠTEFÁNIKOVA  P5 10 603,4 4 642,7 43,79 -0,6

DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 10 893,0 4 639,9 42,60 0,5

PLNĚNÍ LIMITU PROSTŘEDKŮ NA PLATY A LIMITU POČTU ZAMĚSTNANCŮ

 PO HMP, MP HMP a MHMP K 30. 6. 2024

Limit postředků 

na platy 2024

Skutečnost k      

30. 6. 2024
% plnění



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2024

Skutečnost k      

30. 6. 2024
% plnění

DDM MĚŠICKÁ  P9 10 263,0 4 969,5 48,42 1,6

DDM PRAHA 12 - MODŘANY 11 250,5 5 792,2 51,48 0,4

DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 17 477,3 9 916,0 56,74 6,6

HOBBY CENTRUM 4  P4 15 635,7 9 898,0 63,30 -0,9

DDM HMP KARLÍN  P8 44 969,7 26 788,7 59,57 24,5

DDM U BOROVIČEK  P6 10 393,5 5 330,3 51,28 2,4

KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI 119 160,1 51 537,9 43,25 16,0

TANEČNÍ KONZERVATOŘ  P1 33 569,8 18 986,9 56,56 2,4

KONZERVATOŘ DUNCAN  P4 18 413,7 8 565,0 46,51 2,2

KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P4 80 573,4 34 379,3 42,67 -3,5

OA DUŠNÍ  P1 40 315,6 15 915,8 39,48 -4,5

OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 46 097,8 18 110,7 39,29 1,6

OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 32 580,0 13 826,3 42,44 4,6

OA VINOHRADSKÁ  P2 38 097,1 16 584,5 43,53 -2,0

OA KUBELÍKOVA  P3 34 193,8 13 451,0 39,34 0,4

OA BUBENEČ  P6 34 806,6 13 975,4 40,15 -4,0

OA  HOLEŠOVICE  P7 32 228,6 15 312,2 47,51 2,0

OA HOVORČOVICKÁ 39 958,6 16 868,6 42,22 -0,7

OA HEROLDOVY SADY  P10 33 310,1 14 518,4 43,59 0,6

VOŠ A SŠ.V.HOLLARA  P3 19 959,8 9 396,9 47,08 -4,2

VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ 38 184,5 17 763,0 46,52 -8,0

VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 49 018,2 21 398,9 43,66 2,8

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P1 35 340,2 14 095,3 39,88 -0,8

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 40 623,6 17 663,5 43,48 -2,8

VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 50 591,1 22 454,9 44,39 -2,2

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.P3 42 314,3 19 007,9 44,92 6,4

SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P1 58 823,3 24 423,5 41,52 -4,4

VOŠPg a SOŠPg a GYM.  P6 53 254,2 22 616,8 42,47 0,0

KARLÍNSKÁ OA P8 34 200,6 14 220,6 41,58 -1,9

JAHODOVKA - VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ  P10 23 167,1 10 257,4 44,28 -6,9

VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 32 981,3 14 971,5 45,39 -2,3

SŠ NÁHORNÍ  P8 44 770,8 20 500,5 45,79 -0,3

SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB 20 194,5 9 339,5 46,25 0,5

SPŠ NA PROSEKU  P9 38 211,6 17 958,5 47,00 -2,1

SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  P9 107 814,8 45 657,9 42,35 -3,3

SPV SEYDLEROVA  P5 1 838,5 1 022,1 55,59 -0,3

DD KLÁNOVICE  P9 26 128,2 14 175,4 54,25 0,9

DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P9 35 509,2 17 652,1 49,71 0,1

ŠJ ŠTEFÁNIKOVA  P5 3 627,4 1 785,4 49,22 -0,4

DM NEKLANOVA  P2 14 404,5 7 588,2 52,68 4,7

DM STUDENTSKÁ  P6 14 609,4 6 163,1 42,19 -5,4

DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 24 494,2 11 116,6 45,38 -1,7

AK. GYMNÁZIUM A JAZYK. ŠKOLA ŠTĚPÁNSKÁ 38 690,2 17 136,9 44,29 -5,6

GYM. J.NERUDY HELLICHOVA 40 471,0 18 112,5 44,75 -1,3

GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 36 371,1 15 800,0 43,44 -1,4

GYM.MALOSTRANSKÉ,JOSEFSKÁ 28 082,8 11 289,9 40,20 0,6

GYM. J.G.JARKOVSKÉHO  P1 28 538,4 13 021,4 45,63 3,7



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2024

Skutečnost k      

30. 6. 2024
% plnění

GYM. BOTIČSKÁ  P2 27 913,9 11 677,9 41,84 -2,8

GYM. NA PRAŽAČCE  P3 35 105,0 14 794,7 42,14 -1,0

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P3 33 625,6 14 128,1 42,02 4,4

GYM. OHRADNÍ  P4 28 499,3 13 347,1 46,83 2,5

GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 43 302,9 20 168,8 46,58 -9,5

GYM. OPATOV  P4 38 630,7 17 592,1 45,54 -1,1

GYM. PÍSNICKÁ  P4 22 982,9 9 631,1 41,91 2,5

GYM. POSTUPICKÁ  P4 37 670,0 17 303,4 45,93 -1,2

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P4 47 263,0 22 977,3 48,62 -5,0

GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P5 44 444,5 17 906,9 40,29 -1,7

GYM. O.PAVLA,LOUČANSKÁ P5 20 483,8 9 843,5 48,06 1,5

GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P5 35 539,1 15 818,2 44,51 4,0

GYM. NAD KAVALÍRKOU  P5 34 994,5 14 119,5 40,35 -1,8

GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P5 36 070,8 16 695,5 46,29 -4,6

GYM. J.KEPLERA  P6 39 065,2 16 939,5 43,36 -4,8

GYM. ARABSKÁ  P6 42 945,9 20 734,9 48,28 -4,5

GYM. NAD ALEJÍ  P6 38 857,7 18 018,5 46,37 -3,6

GYM. NAD ŠTOLOU  P7 60 250,8 28 024,9 46,51 1,1

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P8 34 433,5 14 304,9 41,54 1,2

GYM. ÚSTAVNÍ  P8 42 565,8 18 599,4 43,70 1,7

GYM. PERNEROVA  P8 22 133,7 9 701,4 43,83 -2,2

GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 44 554,7 18 235,3 40,93 -1,7

GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 41 206,9 18 651,8 45,26 -5,4

GYM. CHODOVICKÁ  P9 30 040,8 14 150,6 47,10 -5,2

GYM. ŠPITÁLSKÁ  P9 26 441,3 13 034,4 49,30 -4,4

GYM. ČAKOVICE  P9 20 537,5 9 737,9 47,42 -0,1

GYM. PŘÍPOTOČNÍ  P10 35 557,3 14 265,5 40,12 7,1

GYM. OMSKÁ  P10 40 065,5 17 061,8 42,58 4,5

GYM. VODĚRADSKÁ  P10 44 995,9 19 259,4 42,80 -1,4

GYM. MILADY HORÁKOVÉ  P4 15 872,1 6 239,8 39,31 -1,6

GYMN. A HUDEB.ŠKOLA HMP 78 703,8 38 251,2 48,60 4,5

PPP FRANCOUZSKÁ  P10 20 701,6 9 921,0 47,92 3,6

PPP U NOVÉ ŠKOLY  P9 18 168,3 9 138,9 50,30 -0,2

PPP PRO PRAHU 11 a 12  P4 11 253,7 5 665,2 50,34 1,6

PPP KUNCOVA  P5 11 022,9 5 253,2 47,66 -0,5

PPP VOKOVICKÁ  P6 8 981,1 4 187,8 46,63 -0,6

PPP pro PRAHU 7 a 8 10 885,4 4 924,1 45,24 0,5

PPP JABLOŇOVÁ  P10 17 639,3 8 936,6 50,66 3,4

ZŠ a SŠ  K HERFORTA  P1 12 498,9 5 103,7 40,83 -0,4

ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOVU 7 210,8 3 350,4 46,46 -0,7

ZŠ a SŠ VINOHRADSKÁ  P2 21 774,8 10 219,0 46,93 -0,4

JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,SŠ 54 265,8 25 950,0 47,82 12,5

ZŠ A MŠ ZRAK, NÁM. MÍRU  P2 29 424,7 14 872,1 50,54 3,5

GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ 46 116,6 18 509,2 40,14 -3,1

ZŠ ZAHRÁDKA  P3 11 506,4 5 047,5 43,87 -1,0

ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 27 035,2 13 063,5 48,32 3,1

ZŠ A SŠ KUPECKÉHO  P4 31 186,2 14 457,8 46,36 0,8



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2024
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30. 6. 2024
% plnění

ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ 15 788,6 6 096,5 38,61 -3,0

ZŠ BOLESLAVOVA  P4 8 864,4 4 081,3 46,04 0,1

ZŠ RUŽINOVSKÁ   P4 31 523,9 13 602,3 43,15 -2,5

MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P4 7 794,1 3 594,6 46,12 0,1

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 58 488,1 27 242,5 46,58 -0,7

MŠ SPEC.SLUNÍČKO,DEYLOVA 14 312,4 6 387,1 44,63 0,2

SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOVA 37 246,0 17 230,6 46,26 7,7

ZŠ POD RADNICÍ  P5 20 567,6 9 470,4 46,05 4,6

ZŠ  LUŽINY  P5 34 141,6 15 201,7 44,53 0,2

ZŠ SE SP.POR.CHOVÁNÍ P5 38 510,6 18 091,8 46,98 2,4

ZŠ A MŠ FNM V ÚVALU  P5 12 189,3 4 333,4 35,55 0,1

GYM a ŠS PRO ZP RADLICKÁ 20 866,9 8 241,2 39,49 -3,6

ZŠ SE SPEC. POR.UČENÍ P6 20 877,0 9 682,9 46,38 0,8

ZŠ VOKOVICE  P6 17 102,3 7 535,5 44,06 -1,0

ZŠ SPEC.,PrŠ ROOSEVELTOVA 27 864,4 11 277,2 40,47 -2,4

MŠ SPEC. DRAHANSKÁ  P8 9 399,1 4 705,1 50,06 0,6

MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 20 671,1 9 075,4 43,90 2,1

ZŠ LOPES ČIMICE  P8 36 088,6 14 423,0 39,97 -2,5

ZŠ,MŠ ZA INVALIDOVNOU  P8 21 149,9 9 458,1 44,72 1,2

ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P8 12 070,8 5 382,0 44,59 -0,7

ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE 11 848,0 5 217,5 44,04 -1,0

MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 41 736,0 18 814,2 45,08 2,2

ZŠ TOLERANCE MOCHOVSKÁ P9 29 143,7 12 961,9 44,48 3,1

ZŠ PRÁČSKÁ  P10 16 073,0 7 714,6 48,00 0,0

SŠ,ZŠ A MŠ CHOTOUŇSKÁ P10 24 457,3 10 220,0 41,79 -0,8

ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 20 669,4 9 979,1 48,28 -2,7

ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ 13 969,7 6 065,0 43,42 -0,4

ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P10 18 782,9 8 892,1 47,34 -0,1

CS a DĚTSKÝ DOMOV  CHARLOTTY MASARYKOVÉ 8 158,2 3 652,6 44,77 -0,4

SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY P1 51 327,2 22 963,6 44,74 4,3

VOŠ A SUŠ TEXTIL.ŘEMESEL P1 17 704,3 8 621,3 48,70 0,4

MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ P1 29 294,1 13 028,8 44,48 -0,7

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P1 39 134,0 20 149,3 51,49 -1,5

SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P2 44 836,7 20 320,9 45,32 -4,3

SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P4 9 073,3 4 274,7 47,11 0,6

SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P4 47 988,5 22 720,6 47,35 1,8

VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ P4 76 418,2 29 769,9 38,96 -9,6

SSPŠ A GYM. PRESLOVA P5 37 101,7 15 990,6 43,10 4,9

HŠ A GYM. RADLICKÁ P5 26 038,0 13 824,1 53,09 -4,6

SPŠaGgP ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 21 058,3 9 922,9 47,12 -1,2

SPŠ A GYM. V ÚŽLABINĚ P10 36 525,8 15 853,3 43,40 0,0

SPŠaG NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 52 281,8 24 807,5 47,45 1,3

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ P10 39 692,2 16 384,4 41,28 1,7

SŠ ZDRAVOTNICKÁ,RUSKÁ P10 50 779,2 24 493,3 48,23 -2,5

VOŠ A SŠ NOVOVYSOČANSKÁ P9 47 426,4 22 128,7 46,66 2,1

STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P2 36 934,4 16 088,5 43,56 -6,7

OU VYŠEHRAD  P2 39 612,4 17 701,5 44,69 0,6



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2024

Skutečnost k      

30. 6. 2024
% plnění

SOU OHRADNÍ  P4 33 931,2 15 504,6 45,69 1,1

AK.ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P4 104 518,8 50 323,7 48,15 -0,7

SŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P5 64 635,1 29 496,6 45,64 -2,0

SOŠ DRTINOVA P5 27 741,3 11 854,1 42,73 1,0

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P5 20 397,6 9 285,3 45,52 -2,4

SOU PRAHA-RADOTÍN P5 22 911,1 10 096,0 44,07 1,4

SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ P6 24 286,1 10 090,1 41,55 -4,5

SOU KADEŘNICKÉ  P8 26 300,1 12 277,0 46,68 -0,2

SOŠ JAROV P9 118 360,8 50 618,2 42,77 1,1

SŠ PODNIKÁNÍ A GASTRONOMIE P9 70 142,2 32 306,0 46,06 -0,8

SOŠ PRO ADM. EU  LIPÍ  P9 62 050,9 28 720,0 46,28 0,9

SOŠ A SOU ČAKOVICE P9 39 812,4 17 396,7 43,70 -5,0

SŠ GASTRONOMIE  P10 49 364,8 24 086,7 48,79 -1,2

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ P10 47 994,2 18 636,2 38,83 -9,8

SŠ AUTOM. A INF. WEILOVA P10 71 342,0 34 736,9 48,69 5,6

Kap. 05 - Zdravotnictví a sociální oblast

ZDRAV. ZÁCHRANNÁ SLUŽBA HL. M. PRAHY 594 849,0 288 198,6 48,45 -58,9

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA 72 683,6 30 369,9 41,78 -21,0

MĚSTSKÁ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE 85 551,1 35 079,0 41,00 -19,9

CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE 6 503,4 2 981,1 45,84 -1,5

CS a DĚTSKÝ DOMOV  CHARLOTTY MASARYKOVÉ 28 080,4 14 068,0 50,10 0,0

METROPOLITNÍ ZDRAVOTNICKÝ SERVIS 14 763,6 4 895,0 33,16 -18,6

JEDLIČKŮV ÚSTAV A ŠKOLY 73 009,8 28 714,0 39,33 -28,7

DOMOV PRO SENIORY HORTENZIE 21 477,1 9 964,9 46,40 -2,5

DOMOV PRO SENIORY CHODOV 97 814,9 45 712,2 46,73 -9,7

DOMOV PRO SENIORY HÁJE 71 137,0 32 492,3 45,68 -2,2

DOMOV PRO SENIORY E. PURKYŇOVÉ 97 213,5 46 155,9 47,48 -4,5

DOMOV PRO SENIORY ĎÁBLICE 62 489,9 29 011,5 46,43 -10,0

DOMOV PRO SENIORY NOVÁ SLUNEČNICE 66 536,0 32 720,3 49,18 -15,1

DOMOV PRO SENIORY KOBYLISY 67 523,4 32 276,5 47,80 -3,6

DOMOV PRO SENIORY MALEŠICE 65 893,6 32 239,1 48,93 -3,5

DOMOV PRO SENIORY ZAHRADNÍ MĚSTO 100 615,3 42 262,0 42,00 -29,1

DOMOV PRO SENIORY HEŘMANŮV MĚSTEC 47 270,0 21 946,4 46,43 0,3

DOMOV PRO SENIORY DOBŘICHOVICE 17 203,9 8 626,5 50,14 -2,0

DZR KRÁSNÁ LÍPA 49 727,2 22 733,3 45,72 -1,3

DZR TEREZÍN 93 255,3 45 285,0 48,56 -1,5

PALATA - DOMOV PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ 65 145,4 31 345,2 48,12 0,3

DOZP KYTLICE 25 651,5 12 032,8 46,91 -0,5

DOMOV MAXOV 45 179,4 21 601,8 47,81 -0,3

DOZP LOCHOVICE 20 760,4 9 927,7 47,82 -0,3

ICOZP HORNÍ POUSTEVNA 53 189,0 25 453,1 47,85 -0,6

DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA 32 333,2 15 934,2 49,28 0,0

DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 31 191,6 14 422,9 46,24 0,2

DOZP LEONTÝN 36 081,9 17 637,9 48,88 0,0

CENTRUM KOM.SL. PRO ŽIVOT 126 588,8 49 465,6 39,08 -50,8

DOMOV SULICKÁ 135 888,4 55 883,5 41,12 -31,3

ICSS ODLOCHOVICE 72 787,5 35 191,5 48,35 -2,2



tis. Kč Přepoč. osoby

Příspěvkové organizace Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

Limit postředků 

na platy 2024

Skutečnost k      

30. 6. 2024
% plnění

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 66 378,9 31 357,5 47,24 -6,9

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 131 647,7 66 232,7 50,31 -15,2

Kap. 06 - Kultura a cestovní ruch

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE 218 782,6 101 224,2 46,27 -27,9

STUDIO YPSILON 24 425,8 11 796,2 48,29 -0,5

DIVADLO V DLOUHÉ 31 549,8 14 839,0 47,03 -14,1

DIVADLO NA VINOHRADECH 76 588,4 38 839,0 50,71 -10,0

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 21 687,1 10 993,5 50,69 0,8

DIVADLO SPEJBLA A HURVÍNKA 15 493,6 6 946,2 44,83 -3,4

DIVADLO POD PALMOVKOU 31 257,0 14 797,4 47,34 -1,5

MINOR 23 703,5 11 941,0 50,38 -3,5

MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ 57 983,6 28 965,8 49,96 -2,9

HUDEBNÍ DIVADLO V KARLÍNĚ 39 923,4 20 091,9 50,33 -15,0

ŠVANDOVO DIVADLO NA SMÍCHOVĚ 32 307,1 16 885,1 52,26 -1,1

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY FOK 87 517,4 40 963,1 46,81 -1,0

MUZEUM HL. M. PRAHY 63 183,4 31 661,2 50,11 -10,3

GALERIE HL. M. PRAHY 37 836,8 16 555,8 43,76 -3,0

HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HL. M. PRAHY 23 258,4 11 227,4 48,27 -2,0

NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA VYŠEHRAD 9 302,6 4 514,5 48,53 -1,3

Kap. 07 - Bezpečnost

SPRÁVA SLUŽEB HL. M. PRAHY 190 110,5 88 219,3 46,40 -19,0

Kap. 08 - Hospodářství

HŘBITOVY A POHŘEBNÍ SLUŽBY HL. M. PRAHY 121 392,4 58 988,1 48,59 -2,1

tis. Kč Přepoč. osoby

Počet zaměst.

překročení +

neplnění -

MĚSTSKÁ POLICIE HL. M. PRAHY 1 282 301,8 496 683,0 38,73 -234,0

MHMP       *)     1 734 019,7 695 494,0 40,11 -211,8

z toho:

PER MHMP 1 703 561,8 681 357,8 40,00 -211,8

FON MHMP 19 000,3 9 839,3 51,78

PRI MHMP 2 772,1 0,0 0,00

OBF MHMP 8 685,5 4 296,9 49,47

*) v limitu prostředků na platy jsou zahrnuty platové prostředky projektů EU/EHP vč. OPPPR

Limit postředků 

na platy 2024

Skutečnost k      

30. 6. 2024
% plnění



3.b – KAPITÁLOVÉ   VÝDAJE – komentář 

Schválený limit pro kapitálové výdaje rozpočtu vlastního hl. města Prahy pro rok 2024 byl ve 

výši 21 323 075,00 tis. Kč. Celkové kapitálové výdaje pro rok 2024 byly tedy stanoveny ve 

výši 21 323 075,00 tis. Kč. 

 
 

Schválený rozpočet KV na rok 2024 v členění dle kapitol HMP  
                                                                                                                                       v tis. Kč                                                                                                           

 

Kapitola 

Limit kapitálových 

 výdajů na rok  

2024 

01 - Rozvoj obce   
  CELKEM 1 319 630,00 

02 - Městská infrastruktura   
  CELKEM 2 202 872,90 

03 - Doprava   
  CELKEM 9 451 525,80 

04 - Školství, mládež a sport   
  CELKEM 1 290 431,40 
05 - Zdravotnictví a sociální 

oblast 
  

  CELKEM 411 712,20 

06 - Kultura a cestovní ruch   
  CELKEM 1 851 060,00 

07 - Bezpečnost   
  CELKEM 412 952,70 

08 - Hospodářství   
  CELKEM 1 387 470,80 

09 - Vnitřní správa   
  CELKEM 1 130 203,20 

10 - Pokladní správa   
  CELKEM 1 865 216,00 

   

CELKEM 21 323 075,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POROVNÁNÍ ČERPÁNÍ KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ V 1. POLOLETÍ  2000 - 2024    

v tis. Kč (bez MČ HMP) 

KAP. VÝDAJE ROZPOČET   ROZPOČET ČERPÁNÍ   % PLNĚNÍ 

ZA OBDOBÍ SCHVÁLENÝ   UPRAVENÝ ZA OBDOBÍ RS RU 

1. POLOLETÍ 2000 7 525 651,20 8 034 490,20 3 100 262,10 41,20 38,59 
1. POLOLETÍ 2001 15 786 331,70 15 992 109,70 3 905 690,40 24,74 24,42 
1. POLOLETÍ 2002 9 870 200,00 11 961 222,80 4 631 370,40 46,92 38,72 
1. POLOLETÍ 2003 7 046 531,70 12 329 901,20 4 802 668,50 68,16 38,95 
1. POLOLETÍ 2004 14 359 783,70 19 908 282,60 5 120 148,20 35,87 25,87 
1. POLOLETÍ 2005 12 579 357,50 14 851 941,40 5 938 835,20 42,21 39,99 
1. POLOLETÍ 2006 13 254 559,10 15 888 449,40 6 162 233,30 46,49 38,78 
1. POLOLETÍ 2007 14 790 617,60 17 449 656,60 6 351 551,60 42,94 36,40 
1. POLOLETÍ 2008 16 536 459,70 20 697 291,60 6 055 227,20 36,62 29,26 
1. POLOLETÍ 2009 18 218 018,00 22 406 316,50 5 746 576,00 31,54 25,65 
1. POLOLETÍ 2010 15 427 326,00 16 998 045,50 5 058 597,20 32,79 29,76 
1. POLOLETÍ 2011 11 266 106,70 14 359 268,20 5 926 668,70 52,61 41,27 
1. POLOLETÍ 2012 10 191 435,70 16 575 560,20 3 204 580,70 31,44 19,33 
1. POLOLETÍ 2013 9 281 574,20 14 404 565,30 3 270 309,81 35,23 22,70 
1. POLOLETÍ 2014 10 076 827,30 15 291 734,50 7 882 219,27 78,22 51,55 

1. POLOLETÍ 2015 11 157 504,14 12 081 151,04 1 732 983,56 15,53 14,34 

1. POLOLETÍ 2016 12 710 172,50 14 681 628,30 2 534 094,49 19,94 17,26 
1. POLOLETÍ 2017 15 650 870,40 17 978 619,80 2 767 095,11 17,68 15,39 

1. POLOLETÍ 2018 16 777 110,70 18 444 988,30 3 880 484,33 23,13 21,04 

1. POLOLETÍ 2019 18 243 633,90 19 318 686,10 3 027 550,94 16,60 15,67 

1. POLOLETÍ 2020  16 805 306,80 17 222 444,80 3 106 726,47 18,49 18,04 

1. POLOLETÍ 2021  14 823 430,70 14 925 291,10 3 269 647,50 22,06 21,91 

1. POLOLETÍ 2022 19 680 990,60 23 694 403,40 4 739 988,70 24,08 20,00 

1. POLOLETÍ 2023 20 176 439,10 25 867 104,20 4 469 476,33 22,15 17,28 

1. POLOLETÍ 2024 21 323 075,00 39 437 288,90 9 516 285,81 44,63 24,13 
 

V průběhu 1. pololetí roku 2024 byl schválený rozpočet upraven rozhodnutím usneseními 

Rady hl. m. Prahy a Zastupitelstva hl. m. Prahy na částku 39 437 288,90 tis. Kč. Celkové 

skutečné čerpání přidělených prostředků za toto období je ve výši 9 516 285,81 tis. Kč. 

Celkové plnění k upravenému rozpočtu je 24,13 %.  

 

 

 

POROVNÁNÍ ČERPÁNÍ KAPITÁLOVÝCH VÝDAJŮ V 1. POLOLETÍ  2020 - 2024    

v tis. Kč (včetně MČ HMP) 

KAP. VÝDAJE ROZPOČET   ROZPOČET ČERPÁNÍ   % PLNĚNÍ 

ZA OBDOBÍ SCHVÁLENÝ   UPRAVENÝ ZA OBDOBÍ RS RU 

1. POLOLETÍ 2020  16 805 306,80 18 252 898,30 3 926 162,34 23,36 21,51 



1. POLOLETÍ 2021  14 823 430,70 16 416 914,50 4 610 233,74 31,10 28,08 

1. POLOLETÍ 2022 19 680 990,60 25 883 048,80 6 565 674,30 33,36 25,37 

1. POLOLETÍ 2023 20 176 439,10 26 643 532,30 5 069 822,69 25,13 19,03 

1. POLOLETÍ 2024 21 323 075,00 40 983 127,10 10 900 665,30 51,12 26,60 
 

 

V průběhu 1. pololetí roku 2024 byl celkový schválený rozpočet kapitálových výdajů včetně 

dotací pro MČ hl. m. Prahy upraven rozhodnutím usneseními Rady hl. m. Prahy a 

Zastupitelstva hl. m. Prahy na částku 40 983 127,10 tis. Kč. Celkové skutečné čerpání 

přidělených prostředků za toto období je ve výši 10 900 665,30 tis. Kč. Celkové plnění 

k upravenému rozpočtu je 26,60 %  

 

• Nejvyšší objem schválených prostředků je kap. 03 – Doprava 14 267 774,30 tis. Kč, 

plnění je 15,27 % 

• Druhý nejvyšší objem upraveného rozpočtu vykazuje v kap. 08 – Hospodářství 

5 539 480,40 tis. Kč, plnění je 26,12 % 

 

 

Podrobný přehled plnění dle kapitol a jednotlivých akcí je uveden dále v tabulkových 

přílohách. 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček

MHMP - HOM 0043912 Štvanice 100 000,00 4 960,11 5 000,00 5 000,00 491,87 9,84 0,00 90 039,90

MHMP - INV 0000026 Úprava Parteru nám.J.Palacha 150 000,00 8 000,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 136 999,88

MHMP - INV 0045568 Obnova náměstí Jiřího z Poděbrad 522 000,00 10 851,45 131 000,00 194 000,00 130 035,21 67,03 0,00 317 148,55

MHMP - INV 0046787 Transformace CNP na sídlo EUSPA - realizace3 038 610,00 808,75 850 000,00 1 050 000,00 3 210,48 0,31 0,00 1 987 801,25

IPR PRAHA 0046085 Licence Oracle, VMWare, Microsoft 38 500,00 29 789,23 6 800,00 6 800,00 6 800,00 100,00 0,00 1 312,79 0,00 597,98

IPR PRAHA 0046657 Revitalizace Karlova nám. - Management plán2 100,00 480,98 300,00 300,00 300,00 100,00 0,00 816,47 0,00 502,54

IPR PRAHA 0046894 Rekonstrukce areálu Jehněčí dvůr 15 004,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 7 004,00

IPR PRAHA 0046895 Rekonstrukce schodiště u kostela 3 630,00 0,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045709 Dolní Počernice - bytová výstavba 1 885 200,00 9 709,34 12 000,00 17 000,00 5 000,00 29,41 2 442,61 0,00 0,00 1 858 490,66

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045874 Smíchov - V Botanice 304 900,00 5 313,94 5 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 8 482,54 0,00 0,00 290 586,06

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045875 Nový Zlíchov 143 000,00 2 028,26 3 600,00 3 600,00 1 500,00 41,67 2,95 2 172,63 0,00 135 199,11

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045876 Černý Most - střed 842 500,00 2 990,80 5 000,00 7 500,00 2 000,00 26,67 0,00 0,00 0,00 832 009,20

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045881 Na Hutích PROJEKT 4 - školka 100 000,00 2 522,39 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 423,50 411,01 0,00 95 066,61

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045884 Palmovka - Zenklova 176 700,00 2 892,10 3 000,00 3 000,00 2 000,00 66,67 613,24 588,16 0,00 170 219,74

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045887 Nové Dvory PROJEKT 0 - infrastruktura 513 200,00 4 966,49 10 000,00 20 000,00 2 000,00 10,00 493,36 0,00 0,00 488 233,51

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045890 Nové Dvory PROJEKT 4 197 000,00 2 958,44 8 000,00 9 000,00 1 000,00 11,11 618,60 0,00 0,00 185 041,56

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045892 Nové Dvory PROJEKT 6 3 105 000,00 383,78 2 000,00 2 000,00 500,00 25,00 0,00 0,00 0,00 3 102 616,22

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045895 Nové Dvory PROJEKT 9 255 400,00 247,38 4 000,00 7 500,00 1 000,00 13,33 192,84 0,00 0,00 247 652,62

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045898 Vršovická - bytový dům 879 300,00 6 020,77 1 000,00 8 500,00 500,00 5,88 8,02 0,00 0,00 864 779,23

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045899 Dolní Počernice - infrastruktura 755 200,00 81,07 4 000,00 5 500,00 1 000,00 18,18 0,00 0,00 0,00 749 618,93

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0045900 Dolní Počernice - Projekt 2 2 075 400,00 1 457,36 10 000,00 18 000,00 1 000,00 5,56 0,00 0,00 0,00 2 055 942,64

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0046087 Nové Dvory PROJEKT 1 813 200,00 153,03 20 000,00 20 000,00 2 000,00 10,00 0,00 0,00 0,00 793 046,97

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0046088 Beranka - Hor. Počernice - byt. domy  PROJEKT 11 357 900,00 1 560,88 8 000,00 13 500,00 2 000,00 14,81 700,62 0,00 0,00 1 342 839,12

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0046095 Peroutkova - Jinonická 313 800,00 2 687,38 8 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 6 839,60 0,00 0,00 302 112,62

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0046393 Vltavská filharmonie - projektová příprava1 149 000,00 34 416,63 88 300,00 88 300,00 30 000,00 33,98 13 191,51 7 583,37 0,00 1 018 700,00

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0046629 Beranka - Hor. Počernice - škola - projekt 570 000,00 689,32 3 000,00 3 500,00 500,00 14,29 265,29 0,00 0,00 565 810,68

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0046630 Dolní Počernice - škola - projekt 893 000,00 33,99 8 000,00 8 500,00 3 000,00 35,29 633,84 0,00 0,00 884 466,01

PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST0046638 Jinonice - bytový dům U Tyršovy školy 717 000,00 610,74 8 000,00 8 000,00 2 000,00 25,00 1 214,83 0,00 0,00 708 389,26

Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček celkem 20 916 544,00 136 614,73 1 217 630,00 1 536 130,00 229 467,56 14,94 36 123,36 12 884,43 0,00 19 230 914,85

Správce: 0006 - Bc. Michal Hroza

MHMP - INV 0000090 IP pro stavby v kap.01 31 331,82 3 331,82 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

MHMP - INV 0042802 Dofakturace pro kap. 01 20 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00

Správce: 0006 - Bc. Michal Hroza celkem 51 331,82 3 331,82 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija

MHMP - INV 0045708 Černý Most II - objekty O a P 161 000,00 1 684,68 100 000,00 100 000,00 91,96 0,09 0,00 59 315,32

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija celkem 161 000,00 1 684,68 100 000,00 100 000,00 91,96 0,09 0,00 0,00 0,00 59 315,32

Celkem 21 128 875,82 141 631,22 1 319 630,00 1 638 130,00 229 559,52 14,01 36 123,36 12 884,43 0,00 19 336 230,17

Pozn.: Hodnoty čerpání VHMP v případě PO HMP představují objem načerpaného investičního transferu do fondu investic PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 01 – ROZVOJ OBCE 
 

 

MHMP – HOM 
 

0043912 – Štvanice 

V současné době probíhá prověřování uvažovaných aktivit z hlediska jejich souladu s ÚPD a 

koncepční vizí obnovy Ostrova a dohled nad tím, aby dění v řešeném území nebránilo ve 

výsledku dosažení cílové podoby Ostrova. V rámci těchto aktivit byla dne 26. 3. 2024 

uzavřena objednávka č. OBJ/35/03/020497/2024 k součinnosti architekta – autora Manuálu 

vize obnovy ostrova Štvanice. Prozatím nebylo fakturováno. 

 

 

MHMP - INV 
 

0000026 - Úprava Parteru nám.J.Palacha 

Jedná se o úpravu náměstí Jana Palacha v Praze 1, přilehlých partií Alšova nábřeží a části ulic 

Křížovnická a 17. listopadu podle vítězného návrhu architekta Králíčka z architektonické 

soutěže uskutečněné v roce 2002. 

Z důvodu komplikovaných a obtížných projednávání, a především nevyřešeného vztahu 

s majitelem podzemních garáží není dosud fáze projednávání pro možnost podání žádosti o 

vydání územního rozhodnutí dokončena. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány finanční prostředky. 

 

0045568 - Obnova náměstí Jiřího z Poděbrad 

Návrh obnovy náměstí zachovává charakter místa jako městského parku s velkým podílem 

zeleně. Před kostelem bude v podélné ose vytvořeno menší „náměstí“ jako rozšíření prostoru 

pro veřejné akce. Tuto dlážděnou plochu budou lemovat podélné aleje platanů. Součástí 

návrhu je také zlepšení způsobu zavlažování a zkvalitnění zelených ploch, vč. vybudování 

retenční nádrže. Obnova řeší kompletní plochu náměstí, včetně technické infrastruktury, 

mobiliáře, ploch chodníků po obvodu náměstí a přilehlou ulici Lucemburská. Probíhá 

realizace. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za služby administrátora veřejné zakázky 

na zhotovitele a technický dozor stavby, stavební práce, výkon koordinátora BOZP a autorský 

dozor projektanta. 

 

0046787 - Transformace CNP na sídlo EUSPA – realizace 

Předmětem investiční akce realizované metodou Design & Build je finalizace projektové 

přípravy transformace budovy Centrum Nová Palmovka na sídlo agentury EUSPA – 

European Union Agency for the Space Programme, tj. projektová příprava pro účely tzv. fit-

outu, a následná vlastní stavební realizace včetně souvisejících prací a služeb nutných pro 

úplné dokončení a předání nájemci / podnájemci. Jedná se o dokončení rozestavěného 

objektu. V roce 2024 probíhá výběrové řízení na generálního dodavatele stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na služby administrátora veřejné zakázky 

pro výběr zhotovitele a na poradenskou a konzultační činnost projektového manažera. 

 

0000090 - IP pro stavby v kap.01 

V rámci této akce jsou hrazeny faktury na investorskou a projektovou přípravu staveb, které 

nejsou zařazeny do rozpočtu. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 



 

0042802 - Dofakturace pro kap. 01 

V rámci této akce jsou hrazeny faktury za činnosti na dokončených stavbách, které již nejsou 

ve schváleném rozpočtu. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány finanční prostředky. 

 

0045708 - Černý Most II - objekty O a P 

Jedná se o bytovou výstavbu 2 objektů v lokalitě Černý Most, která byla v r. 2006 přerušena. 

Navržené bytové objekty O a P mají 4 nadzemní podlaží a 1 podlaží s podzemními garážemi. 

Předpokládá se výstavba celkem 28 bytů. Součástí stavby je realizace příjezdových 

komunikací včetně parkovacích stání pro návštěvníky, potřebná technická infrastruktura a 

sadové úpravy. Na stavbu je vydané stavební povolení a bylo realizováno výběrového řízení 

na zhotovitele stavby. V 06/2024 Rada HMP rozhodla o výběru zhotovitele stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na administrátora VZ na zhotovitele. 

 

 

IPR PRAHA 
 

0046085 - Licence Oracle, VMWare, Microsoft 

Jedná se o investiční akci na posílení SW infrastruktury pro provoz IS DTM PSK a vývoj 

vlastního systému IS DTM Prahy a Středočeského kraje (PSK). Investiční akce probíhá, a 

bude v roce 2024 ukončena a nahrazena novou investiční akcí SW DTM. Informační systém 

DTM PSK je nasazen do ostrého provozu a dále probíhá jeho ladění a rozvoj. Poukázané 

finanční prostředky nebyly v 1. pololetí 2024 čerpány. 

 

0046657 - Revitalizace Karlova nám. - Management plán 

Jedná se o investiční akci na posílení SW infrastruktury pro provoz IS DTM PSK a vývoj 

vlastního systému IS DTM Prahy a Středočeského kraje (PSK). Investiční akce probíhá, a 

bude v roce 2024 ukončena a nahrazena novou investiční akcí SW DTM. Informační systém 

DTM PSK je nasazen do ostrého provozu a dále probíhá jeho ladění a rozvoj. Poukázané 

finanční prostředky nebyly v 1. pololetí 2024 čerpány. 

 

0046894 - Rekonstrukce areálu Jehněčí dvůr 

Na základě stavebně technického posouzení, které si Institut plánování a rozvoje hl. města 

Prahy objednal, byly identifikovány nutné investiční akce. Z důvodu probíhajícího 

restitučního řízení, týkající se nemovitostí v areálu Jehněčího dvora nebyly v roce 2024 

zahájeny práce a nedošlo v 1. pololetí k žádnému čerpání.  

 

0046895 - Rekonstrukce schodiště u kostela 

Na základě žádosti o zpřístupnění schodiště u Kostela sv. Kosmy a Damiána, spojujícího areál 

Emauzy a ulici Pod Slovany byly přiděleny prostředky na tuto investiční akci. V lednu 2024 

byla podepsána smlouva s dodavatelem na zajištění a vypracování projektových dokumentací, 

výkonu inženýrských činností a dozoru projektanta. Do konce září bychom měli získat 

stavební povolení a poté budeme soutěžit výběr dodavatele realizace stavby. Akce by měla 

dále pokračovat i roce 2025, kdy by došlo k realizace stavby. 

V roce 2024 by měla být zajištěna veškerá nezbytná povolená a ke konci roku bude vyhlášena 

zakázka na dodavatele stavby. Tím předpokládáme čerpání až v druhé polovině roku. 

 

 

 



PRAŽSKÁ DEVELOPERSKÁ SPOLEČNOST 

 

0045709 - Dolní Počernice - bytová výstavba 

V roce 2024 probíhá projektová příprava, je vybrán dodavatel projektových prací a probíhají 

s tím spojené činnosti. 

 

0045874 - Smíchov - V Botanice 

Kompaktní menší pozemek v majetku města nedaleko stanice metra v širším centru města. V 

roce 2022 proběhla arch. soutěž na výběr dodavatele architektonického řešení a projektové 

dokumentace. Potenciál 60–80 bytů.  

V roce 2024 jsou vynakládány finanční prostředky na přípravu projektové dokumentace 

projektu se zasmluvněným dodavatelem projekčních prací včetně souvisejících nákladů na 

zajištění projekční fáze a povolovacího procesu a zasmluvněného projektového 

managementu.  

 

0045875 - Nový Zlíchov 

Malý́ kompaktní pozemek s potenciálem realizace 20 – 30 bytů. Na konci roku 2022 byl 

zasmluvněn vybraný dodavatel projektových prací a probíhá projektová příprava, včetně 

potřebných konzultací. U projektu došlo k mírnému posunu časových harmonogramů a 

čerpání prostředků. 

V roce 2024 jsou prostředky vynakládány zejména na přípravu projektové dokumentace 

projektu se zasmluvněným dodavatelem projekčních prací včetně souvisejících nákladů na 

zajištění projekční fáze a povolovacího procesu, včetně zasmluvněného projektového 

managementu.  

 

0045876 - Černý Most – střed 

Pražská developerská společnost rozvíjí potenciál daného území o velikosti cca 32 600 m2. 

Návrh zástavby celého území s bytovými domy řešený v roce 2005 projektem pro stavební 

povolení neodpovídá současným urbanistickým architektonickým ani technickým 

požadavkům. 

Aktuálně je dopracovávána urbanisticko - architektonická studie, dopravní průzkumy a 

technická a administrativní pověření. Bylo zahájeno výběrové řízení na výběr projektanta 

první etapy.  

Intenzivnější čerpání prostředků začne v druhé polovině roku 2024 po výběru dodavatele 

projektových prací. 

 

0045881 - Na Hutích PROJEKT 4 – školka 

V roce 2022 byla finálně schválena a vydána změna územního plánu Z3431 pro lokalitu Na 

Hutích, proto lze v roce 2024 postupovat v projektové přípravě projektu školky v této lokalitě. 

Nutnou součástí jsou i prověření, studie, průzkumy týkající se infrastrukturních, dopravních a 

technických aspektů rozvoje celé lokality. 

V roce 2024 proběhlo čerpání na zpracování dokumentace k územnímu rozhodnutí, přípravy 

dodatku ke smlouvě na zpracování dokumentace pro společné povolení (v rozsahu DUR a 

DSP). V čerpání pro účely zpracování projektové dokumentace se bude pokračovat v druhé 

polovině roku 2024. 

 

0045884 - Palmovka – Zenklova 

Jedná se o jedny z nejatraktivnějších nezastavěných pozemků ležící v širším centru hlavního 

města, v přímé návaznosti na stanici metra Palmovka. Význam lokality vzrůstá při vědomí, že 

i sousední parcely ležící mezi ulicemi Libeňský most, Zenklova, Sokolovská, Švábky 



Vojenova a Voctářova jsou ve vlastnictví s městem úzce provázaných subjektů. Kromě 

příležitosti urbanisticky dotvořit toto dlouho opomíjené území, je zde potenciál výstavby 

rozmanité moderní čtvrti, uspokojující všechny hlavní městské funkce a potřeby města na 

ploše až 8 ha. Investiční akce Palmovka – Zenklova zahrnuje proluku na nároží ulic Zenklova 

– Libeňský most. Jedná se o jasně definovanou lokalitu bez potřeby změn územně plánovací 

dokumentace. V roce 2022 a 2023 proběhly přípravné předprojektové činnosti, konzultace, 

studie a posudky a bylo dokončeno výběrové řízení na projektanta, se kterým je uzavřena 

smlouva. 

V roce 2024 jsou prostředky vynakládány zejména na přípravu projektové dokumentace 

projektu, včetně souvisejících nákladů na zajištění projekční fáze a povolovacího procesu. 

 

0045887 - Nové Dvory PROJEKT 0 – infrastruktura 

Tato investiční akce řeší nové ulice, náměstí, parkově upravené plochy, vodní plochy pro 

retenci vody, podzemní pasáž pod ulicí Libušská, která naváže na vestibul metra a propojí ho 

povrchově se sportovišti a parkem a s tím spojené sítě technické infrastruktury a jejich 

napojení na existující nebo nově vznikající strukturu. Investiční akce zároveň zahrnuje 

pořízení průzkumů a studií pro celé území Nových Dvorů.  

V září 2022 byla pro území schválená územní studie a v 05/2024 byla ZHMP schválena 

klíčová změna UP, takže je možné efektivně postupovat v přípravě území. 

V roce 2024 probíhaly práce na environmentální studii území, která bude sloužit jako podklad 

pro zadání další projektové přípravy. V roce 2024 budou dále prověřovány možnosti 

infrastrukturního řešení z pohledu projekčních prací, ověření dopravního řešení a value 

engeneeringu a variantní prověření s vedením sítí technické infrastruktury v kolektoru. 

Výhodou takového řešení je přístupnost a údržba sítí v území, snadné doplnění případných 

nových sítí a uvolnění podzemí uličních prostranství, do kterých mohou být pohodlně 

umísťovány stromy a vodní prvky bez kolize se sítěmi. Kolektor by mohl umožnit i inovativní 

přístup (například v oblasti sběru odpadu). V roce 2024 budou prostředky vynakládány na 

přípravu a administraci zadávacího řízení, případně již na přípravu projektové dokumentace 

projektu nebo jeho dílčích částí.  

 

0045890 - Nové Dvory PROJEKT 4 

Lokalita Nové Dvory je výjimečná koncentrací pozemků ve vlastnictví hl. m. Prahy s 

potenciálem vytvořit nové těžiště čtvrti a stát se důležitým obvodovým centrem. Realizací 

linky metra D dojde k propojení jižní části hlavního města s jeho středem a lokalita nabude na 

významu. 

Investiční akce Nové Dvory – PROJEKT 4 zahrnuje výstavbu bytového souboru Jalový dvůr 

o 40 bytech s maloobchodem. 

Pro tento projekt bylo ukončeno otevřené výběrové řízení na výběr dodavatele projekčních 

prací a byla uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem projektových prací na projekt s 

názvem Bytový dům Jalový Dvůr. Dále byla uzavřena smlouva s týmem projektového 

manažera. 

V roce 2024 jsou prostředky vynakládány na projektovou přípravu a průzkumy směřující 

k podání žádosti o územní rozhodnutí, případně sloučené územní a stavební povolení v druhé 

polovině roku 2024. Projektové práce budou pokračovat i v druhé polovině roku 2024 

 

0045892 - Nové Dvory PROJEKT 6 

Lokalita Nové Dvory je výjimečná koncentrací pozemků ve vlastnictví hl. m. Prahy s 

potenciálem vytvořit nové těžiště čtvrti a stát se důležitým obvodovým centrem. Realizací 

linky metra D dojde k propojení jižní části hlavního města s jeho středem a lokalita nebude na 

významu. 



Investiční akce Nové Dvory – PROJEKT 6 zahrnuje střed území mezi ulicemi Libušská a 

Chýnovská a jde o výstavbu bloku, zejména bytových domů s maloobchodem a veřejnou 

vybaveností. Tyto pozemky navazují na připravovanou stanici metra. Z tohoto důvodu je zde 

schválen podnět na navýšení koeficientu využití území. Projektová příprava a realizace bude 

koordinovaná s výstavbou stanice metra. 

V září 2022 byla pro území schválená územní studie a v 05/2024 byla ZHMP schválena 

klíčová změna UP, takže je možné nyní efektivně postupovat v přípravě území, resp. 

v přípravě podkladů pro schválení dalšího postupu projektové přípravy. 

 

0045895 - Nové Dvory PROJEKT 9 

Lokalita Nové Dvory je výjimečná koncentrací pozemků ve vlastnictví hl. m. Prahy s 

potenciálem vytvořit nové těžiště čtvrti a stát se důležitým obvodovým centrem. Realizací 

linky metra D dojde k propojení jižní části hlavního města s jeho středem a lokalita nebude na 

významu. Většina území je dnes chápána jako transformační s cílem vytvořit kompaktní 

městskou zástavbu a s odpovídající hustotou pro naplnění potenciálu území se stanicí metra, 

vytvoření sítě veřejných prostranství a veřejné vybavenosti. V září 2022 byla pro území 

schválená územní studie.  

Investiční akce Nové Dvory – PROJEKT 9, zahrnuje pozemky jižně od Durychovy ulice a jde 

o výstavbu bloku bytových domů s maloobchodem.  

V roce 2024 byly prostředky zatím vynaloženy za koncepční práce a dále budou prostředky 

vynakládány zejména na výběr dodavatele projektových prací, přípravu projektové 

dokumentace projektu, včetně souvisejících nákladů na zajištění projekční fáze a 

povolovacího procesu. 

 

0045898 - Vršovická - bytový dům 

Pro pozemek parc. č. 1121/1 v k. ú. Vršovice při ulicích Vršovická a Petrohradská bylo v roce 

1998 vydáno územní rozhodnutí na stavbu polyfunkčního domu se samoobsluhou, 

kancelářemi a byty. V roce 2001 dostal projekt stavební povolení, avšak nebyl realizován. 

Záměrem Pražské developerské společnosti je pořídit projektovou dokumentaci na změnu 

stavby v rámci platného územního rozhodnutí pro dům, který́ bude více odpovídat současným 

urbanistickým, architektonickým a technickým požadavkům a nabídne pro město efektivnější 

využití a výhodnější funkční skladbu, tedy převážně byty určené pro městské nájemní bydlení 

v kombinaci se službami v parteru. 

Projekt bude koordinován se sousedním záměrem hl. m. Prahy na rekonstrukci stadionu 

Ďolíček a záměrem na pozemku u Gymnázia Přípotoční městské části Praha 10. Důležitá 

bude také úprava veřejných prostranství včetně pěšího propojení přes Botič. 

V roce 2022 proběhla užší soutěž o návrh na výběr zpracovatele projektové dokumentace a 

bude uzavřena smlouva s dodavatelem, vybraným v navazujícím jednacím řízení bez 

uveřejnění. Práce, které měly být zahájeny po podpisu smlouvy již v roce 2023, nebyly 

zahájeny z důvodu komplikovaných jednání o prodeji práv a projektové dokumentace ze 

společnosti Praha 10 Majetková, a.s. na hlavní město Praha. 

Po dokončení tohoto procesu budou prostředky vynakládány na přípravu projektové 

dokumentace projektu, včetně souvisejících nákladů na zajištění projekční fáze a 

povolovacího procesu, avšak do poloviny roku 2024 nebyl stále tento proces uspokojivě 

dokončen.  

 

0045899 - Dolní Počernice – infrastruktura 

Pozemky v Dolních Počernicích svěřené k hospodaření do PDS představují se svými 18,5 ha 

jedno z nejvýznamnějších ucelených pozemkových vlastnictví Hl. m. Prahy. 



Výstavba není podmíněna změnami územního plánu, ani strategickými akvizicemi, a proto je 

zde možno zahájit projektovou přípravu. 

Nová koncepce zástavby bude vycházet z aktuálního stavu poznání potřeb města, bude řešena 

s respektem k širšímu kontextu území a obsáhne postupně po etapách celé území vlastněné 

hlavním městem. 

Investiční akce Dolní Počernice - infrastruktura – zahrnuje převážně území původního 

přepracovaného projektu dle nové koncepce a v rámci předpokládané etapizace bude 

realizován prioritně. 

V roce 2024 budou prostředky vynakládány na předprojektovou přípravu, průzkumy a 

technická a administrativní prověření. 

 

0045900 - Dolní Počernice - Projekt 2 

Investiční akce Dolní Počernice – Projekt 2 vychází z urbanistického řešení celého území a 

vzhledem k rozsahu je pravděpodobné, že bude dále etapizována.  

V roce 2024 budou prostředky vynakládány na předprojektovou přípravu, průzkumy a 

technická a administrativní prověření, probíhá výběr dodavatel projektových prací. 

 

0046087 - Nové Dvory PROJEKT 1 

Lokalita Nové Dvory je výjimečná koncentrací pozemků ve vlastnictví hl. m. Prahy s 

potenciálem vytvořit nové těžiště čtvrti a stát se důležitým obvodovým centrem. Realizací 

linky metra D dojde k propojení jižní části hlavního města s jeho středem a lokalita nabude na 

významu.  

Investiční akce Nové Dvory – PROJEKT 1 je souborem staveb, které budou vystavěny nad 

vestibulem metra připravované stanice D a vzájemně propojí obchodní pasáž a parkovišti pro 

lepší distribuci parkovacích stání pro potřeby budovy a zajištění P+R a P+K pro okolní 

lokalitu.  

Projekt 1 bude zahrnovat plochy pro bydlení, maloobchod, kanceláře a kulturní centrum. 

V září 2022 byla pro území schválená územní studie a v 05/2024 byla ZHMP schválena 

klíčová změna UP, takže je možné nyní efektivně postupovat v přípravě území, resp. 

v přípravě podkladů pro schválení dalšího postupu projektové přípravy. 

Teprve po schválení v RHMP  (materiál R-48687) mohou být prostředky vynakládány na 

projektovou přípravu, zejména na výběr dodavatele projektových prací a vlastní projektovou 

činnost, průzkumy a technická a administrativní prověření, přípravu a administraci 

výběrových řízení.  

 

0046088 - Beranka - Hor. Počernice - byt. domy  PROJEKT 1 

Historicky připravený projekt městské výstavby – jednalo se o projekt poměrně velkého 

rozsahu o kapacitě přibližně 500 bytů. V rámci dalšího postupu byla navržena etapizace na 

samostatné oddělené projekty – etapy. Změna projektu proběhla podle zadání investora pro 

městskou bytovou výstavbu.  

V roce 2024 byly prostředky vynaloženy na právní služby a studie, dále budou prostředky 

vynakládány na předprojektovou přípravu, průzkumy a technická a administrativní prověření, 

přípravu a administraci výběrových řízení, případně již na přípravu projektové dokumentace 

projektu nebo jeho dílčích částí.  

 

0046095 - Peroutkova – Jinonická 

Projekt pro městskou bytovou výstavbu s možností umístit další veřejné služby (včetně 

bydlení pro seniory).  

V roce 2023 se uskutečnily přípravné předprojektové činnosti, konzultace, studie a posudky a 

proběhlo výběrové řízení na dodavatele projektových prací. 



V roce 2024 byly prostředky vynaloženy za vlastní projekční práce a studie a v činnosti se 

bude pokračovat i ve druhé polovině roku 2024. 

 

0046393 - Vltavská filharmonie - projektová příprava 

Předmětem investiční akce jsou činnosti, spojené s komplexní projektovou přípravou projektu 

koncertního sálu hl m. Prahy – Vltavské filharmonii, zejména v období let 2022 až 2026. 

Jedná se o všechny činnosti, mimo projektové práce pro podrobné dopracování studie, 

dokumentace k územnímu řízení, dokumentace ke stavebnímu povolení, dokumentace pro 

výběr dodavatele, které jsou předmětem akce „Vltavská filharmonie - proj. dok. - SOD – 

BIG“ pod oborem HOM. Jde zejména o zajištění komplexního projektového managementu 

stavby, zajištění souvisejících posudků, měření, průzkumů, odborných posouzení a 

konzultací, organizační a technická koordinace s dalšími navazujícími akcemi bezprostředně 

souvisejícími s projektem koncertního sálu hl m. Prahy – Vltavské filharmonii.   

V roce 2024 jsou prostředky vynakládány zejména na projektový management projektu 

včetně všech souvisejících činností nutných pro zajištění projekční fáze a povolovacího 

procesu. 

 

0046629 - Beranka - Hor. Počernice - škola – projekt 

V rámci projektu městské bytové výstavby Horní Počernice – Berance je potřebné připravit 

projekt základní školy pro zajištění dostatečných kapacit školství v lokalitě.    

V roce 2024 se uskutečnily přípravné předprojektové činnosti a studie. Dále v průběhu roku 

2024 dojde k přípravě výběru dalších dodavatelů projektových prací či odborných podkladů. 

 

0046630 - Dolní Počernice - škola – projekt 

V rámci projektů městské bytové výstavby Dolní Počernice je potřebné připravit projekt 

základní školy pro zajištění dostatečných kapacit školství v lokalitě.    

V roce 2024 proběhly přípravné předprojektové činnosti, architektonická studie a konzultace. 

Dále v průběhu roku 2024 dojde k přípravě výběru dalších dodavatelů projektových prací či 

odborných podkladů. 

 

0046638 - Jinonice - bytový dům U Tyršovy školy 

Kompaktní projekt městské bytové výstavby s možnou kapacitou více než 70 bytových 

jednotek.  

V roce 2024 je vybírán dodavatel projekčních prací a v druhém pololetí roku 2024 bude 

zahájena vlastí projektová činnost. 

 

 

 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastruktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc.

PRAŽ. SPOL. OBNOVITELNÉ ENERGIE0011131 Instalace FVE na objektech HMP 20 020,00 4 454,07 209 000,00 284 000,00 5 000,00 1,76 3 959,66 14 115,92 0,00 -282 549,99

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc. celkem 20 020,00 4 454,07 209 000,00 284 000,00 5 000,00 1,76 3 959,66 14 115,92 0,00 -282 549,99

Správce: 0006 - Bc. Michal Hroza

MHMP - HOM 0046539 Chráničky pro kolektory 5 000,00 692,57 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 307,43

MHMP - HOM 0046874 Rozvodna pro kolektor A9, Tanvaldská P8 5 000,00 650,00 4 350,00 4 350,00 4 350,00 100,00 0,00 0,00

MHMP - HOM 0046971 Propojení kolektorů Hlávkův Most - Centrum I.520 000,00 0,00 0,00 12 000,00 11 999,92 100,00 5 337,54 502 662,47

MHMP - INV 0000012 Protipovod.opatř.na ochr.HMP 4 190 773,90 3 946 443,87 38 000,00 38 000,00 791,24 2,08 0,00 206 330,03

MHMP - INV 0000013 BABA II - rekon.IS 214 798,00 81 260,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 131 537,92

MHMP - INV 0000050 TV Slivenec 855 820,00 764 178,53 45 000,00 55 200,00 27 615,22 50,03 0,00 36 441,47

MHMP - INV 0000057 Prodloužení stoky A2 1 093 000,00 1 010 938,87 61 799,70 81 999,70 27 417,15 33,44 0,00 61,43

MHMP - INV 0000085 TV Řepy 192 625,54 171 268,90 0,00 3 000,00 445,28 14,84 0,00 18 356,64

MHMP - INV 0000088 TV Libuš 662 990,00 560 013,70 13 000,00 13 000,00 42,96 0,33 0,00 89 976,30

MHMP - INV 0000092 TV Zličín 376 957,72 324 130,56 0,00 900,00 49,50 5,50 0,00 51 927,16

MHMP - INV 0000093 TV Kbely 587 501,90 568 573,78 0,00 13 000,00 5 286,45 40,67 0,00 5 928,12

MHMP - INV 0000100 TV Zbraslav 675 054,27 628 599,71 41 500,00 41 500,00 17 791,20 42,87 0,00 4 954,56

MHMP - INV 0000101 TV Újezd 377 580,28 348 260,75 2 000,00 2 500,00 1 098,12 43,92 0,00 26 819,53

MHMP - INV 0000102 TV Koloděje 259 900,00 196 306,75 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 55 033,25

MHMP - INV 0000106 TV Šeberov 550 000,16 460 955,40 10 000,00 10 000,00 348,81 3,49 0,00 79 044,76

MHMP - INV 0000113 TV Lipence 930 200,00 752 172,50 20 000,00 20 000,00 3 447,41 17,24 0,00 158 027,50

MHMP - INV 0000114 TV Stodůlky 301 740,00 224 702,80 3 000,00 9 000,00 150,00 1,67 0,00 68 037,20

MHMP - INV 0000117 TV Zbuzanská 65 500,00 58 694,99 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 605,01

MHMP - INV 0000132 TV Točná 570 000,00 169 822,81 50 000,00 79 000,00 3,00 0,00 0,00 321 177,20

MHMP - INV 0000134 TV Dolní Počernice 592 349,47 461 056,26 15 000,00 20 000,00 1 738,63 8,69 0,00 111 293,21

MHMP - INV 0000138 TV Kunratice 960 100,00 910 418,39 0,00 6 200,00 694,74 11,21 0,00 43 481,61

MHMP - INV 0000161 TV Kolovraty 287 760,00 263 353,11 8 000,00 8 000,00 329,54 4,12 0,00 16 406,89

MHMP - INV 0000196 TV Klánovice 381 200,00 302 396,60 25 000,00 25 000,00 664,61 2,66 0,00 53 803,40

MHMP - INV 0003082 TV Radotín 1 440 000,30 1 405 472,32 0,00 1 000,00 165,53 16,55 0,00 33 527,98

MHMP - INV 0003090 TV Řeporyje 804 030,00 618 750,33 26 000,00 26 000,00 39,93 0,15 0,00 159 279,67

MHMP - INV 0003103 TV Lochkov 279 999,83 276 585,38 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 914,45

MHMP - INV 0003106 TV Suchdol 619 400,00 344 648,46 10 000,00 24 000,00 4 314,87 17,98 0,00 250 751,54

MHMP - INV 0003111 TV Lysolaje 528 000,00 464 162,08 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 63 657,92

MHMP - INV 0003113 TV Přední Kopanina 260 000,39 132 594,85 0,00 8 000,00 459,18 5,74 0,00 119 405,55

MHMP - INV 0003119 TV Čakovice 1 271 400,00 976 707,14 12 000,00 17 000,00 594,72 3,50 0,00 277 692,86

MHMP - INV 0003127 TV Běchovice 392 498,47 333 736,00 1 400,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 57 102,47

MHMP - INV 0003136 TV Satalice 470 521,00 396 115,49 0,00 6 000,00 4 328,86 72,15 0,00 68 405,51

MHMP - INV 0003140 TV Újezd nad Lesy 1 370 430,00 1 095 242,88 3 000,00 3 000,00 102,85 3,43 0,00 272 187,12

MHMP - INV 0003145 TV Vinoř 832 000,01 263 726,70 150 000,00 150 000,00 32,33 0,02 0,00 418 273,32

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastruktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

MHMP - INV 0003150 TV Benice 155 091,00 98 346,21 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 21 744,79

MHMP - INV 0003151 TV Dubeč 393 360,00 339 925,16 12 500,00 26 000,00 10 619,71 40,85 0,00 27 434,84

MHMP - INV 0003168 TV Křeslice 231 320,00 212 009,88 0,00 11 000,00 145,78 1,33 0,00 8 310,13

MHMP - INV 0003171 TV Štěrboholy 291 065,50 256 739,30 0,00 4 000,00 77,44 1,94 0,00 30 326,20

MHMP - INV 0003295 TV Horní Počernice 852 178,00 719 684,53 40 000,00 67 000,00 20 406,61 30,46 0,00 65 493,47

MHMP - INV 0004500 Kolektor Centrum I. 520 000,00 5 337,56 12 000,00 0,00 0,00 *** -5 337,56 520 000,00

MHMP - INV 0004506 TV Velká Chuchle 239 969,42 217 788,68 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 21 880,74

MHMP - INV 0004507 TV Vokovice 200 000,00 32 709,41 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 161 290,59

MHMP - INV 0004679 Park Maniny 1 087 000,17 65 793,96 5 000,00 8 216,50 164,28 2,00 0,00 1 012 989,71

MHMP - INV 0006963 Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. ostrově17 600 000,00 8 330 722,45 348 000,00 595 500,00 63 888,96 10,73 0,00 8 673 777,55

MHMP - INV 0007133 IP pro kapitolu 02 55 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 419,01 20,95 0,00 53 000,00

MHMP - INV 0007496 Kolektor Centrum-Smíchov 1 600 000,00 29 261,70 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 555 738,30

MHMP - INV 0007499 TV Dolní Měcholupy 211 230,39 150 145,67 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 60 884,72

MHMP - INV 0007500 TV Praha 6 423 551,00 341 966,63 35 000,00 35 000,00 31 693,87 90,55 0,00 46 584,37

MHMP - INV 0007981 TV Za Horou 101 469,00 52 658,35 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 48 610,65

MHMP - INV 0008268 Rokytka - rozvoj území 850 000,00 93 550,35 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 744 449,65

MHMP - INV 0008498 Vodovodní řad Nová Ves 55 000,00 1 751,24 0,00 60,00 60,00 100,00 0,00 53 188,76

MHMP - INV 0008548 Kanal. sběrač H - prodl. do Běchovic 396 800,00 219 091,46 52 500,00 122 500,00 47 072,04 38,43 0,00 55 208,54

MHMP - INV 0008618 TV Praha 4 120 000,30 94 556,33 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 24 543,97

MHMP - INV 0008781 Prodloužení sběrače "T" do  Třebonic 86 000,00 4 159,62 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 78 840,39

MHMP - INV 0008950 TV Praha 15 174 825,00 109 093,98 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 39 731,02

MHMP - INV 0040019 Prodlouženi sběrače G do Uhříněvsi 220 000,00 11 247,32 25 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 197 752,68

MHMP - INV 0040020 TV Letňany 100 000,00 88 357,56 5 000,00 5 000,00 1,00 0,02 0,00 6 642,44

MHMP - INV 0040022 TV Troja 150 000,00 85 360,96 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 52 639,04

MHMP - INV 0040297 TV Hloubětín 342 584,56 316 670,98 10 000,00 10 000,00 122,30 1,22 0,00 15 913,58

MHMP - INV 0040555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ350 000,00 178 798,08 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 71 201,92

MHMP - INV 0040954 TV Bílá Hora 200 000,00 7 284,01 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 191 215,99

MHMP - INV 0042124 PPO 2013 -modernizace a rozšíření části PPO275 000,00 107 243,72 35 000,00 35 000,00 744,63 2,13 0,00 132 756,28

MHMP - INV 0042472 TV Březiněves 95 000,00 6 284,53 15 000,00 15 000,00 965,34 6,44 0,00 73 715,47

MHMP - INV 0042476 Dofakturace pro kap. 02 27 000,00 0,00 1 000,00 1 800,00 24,92 1,38 0,00 25 200,00

MHMP - INV 0042804 Revitalizace Karlova náměstí, etapa II. 150 000,00 7 173,52 10 000,00 25 000,00 910,56 3,64 0,00 117 826,48

MHMP - INV 0042812 Celková přestavba Císařského ostrova 250 000,00 10 764,54 5 000,00 11 800,00 8 943,08 75,79 0,00 227 435,46

MHMP - INV 0042813 Výkupy pozemků ke kanalizačnímu sběrači G vč. G62 300,00 611,00 789,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - INV 0043321 TV Praha 11 31 000,00 1 868,51 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 28 131,50

MHMP - INV 0043322 TV Nedvězí 4 000,00 1 586,55 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 513,45

MHMP - INV 0043323 TV Královice 17 900,00 758,26 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 16 741,74

MHMP - INV 0043324 Drobné neodkanalizované oblasti (DNO) 350 000,00 543,29 2 000,00 2 000,00 249,26 12,46 0,00 347 456,71

MHMP - INV 0043915 VD Hostivař - zkapacitnění bezpečnostního přelivu254 000,00 242 514,19 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 985,81

MHMP - INV 0044151 TV Rekonstrukce stoky D 180 000,00 141 412,16 5 123,60 43 523,60 20 947,36 48,13 0,00 -4 935,76

MHMP - INV 0044409 TV Praha 9 150 000,00 3 250,59 45 000,00 45 000,00 384,53 0,85 0,00 101 749,41
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MHMP - INV 0044574 Kaštanka 35 000,00 5 089,42 0,00 10 000,00 8 585,72 85,86 0,00 19 910,59

MHMP - INV 0044575 Sběrač B Barrandov 206 000,00 215,14 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 156 784,86

MHMP - INV 0045108 TV Praha 10 150 000,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 148 800,00

MHMP - INV 0045907 TT Václavské nám. - doplňkové objekty 220 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

MHMP - INV 0047014 Zkapacitnění VDJ Kopanina 55 200,70 0,00 0,00 55 200,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0006 - Bc. Michal Hroza celkem 52 382 976,28 31 104 959,37 1 366 562,30 2 110 139,50 330 728,44 15,67 0,00 0,00 -0,03 19 167 877,51

Správce: 0007 - JUDr. Jiří Pospíšil

MHMP - INV 0045109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy420 000,00 119 601,96 218 000,00 285 600,00 106 962,30 37,45 0,00 14 798,04

Správce: 0007 - JUDr. Jiří Pospíšil celkem 420 000,00 119 601,96 218 000,00 285 600,00 106 962,30 37,45 0,00 0,00 0,00 14 798,04

Správce: 0010 - Ing. Jana Komrsková

MHMP - INV 0000016 Centrální park JZM I 236 411,00 186 802,54 31 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 14 608,46

MHMP - INV 0004502 Park u Čeňku 400 000,00 54 494,19 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 345 005,81

MHMP - INV 0008262 JM I - ukončení Centrálního parku 210 000,00 96 534,55 25 000,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 68 965,45

MHMP - INV 0042474 Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle90 000,00 31 827,43 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 56 172,57

MHMP - OCP 0004527 Komplex zahrad na Petříně 165 000,00 96 686,09 13 000,00 16 900,00 1 195,56 7,07 0,00 51 413,91

MHMP - OCP 0006475 Obnova parku na Vítkově 165 000,00 30 216,27 60 000,00 96 900,00 14 971,49 15,45 0,00 37 883,73

MHMP - OCP 0006957 Výkupy pozemků 34 450,00 5 291,07 5 000,00 19 800,00 7 695,00 38,86 0,00 9 358,94

MHMP - OCP 0007528 Plán odpadového hospodářství - kompostárny,SD120 000,00 18 501,62 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 99 498,38

MHMP - OCP 0008653 Realizace opatření na úsporu energie a adaptační o303 000,00 8 892,40 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 289 107,60

MHMP - OCP 0011136 EU - Kotlíkové dotace Praha IV. 13 814,60 11 572,77 0,00 2 147,20 420,21 19,57 0,00 94,64

MHMP - OCP 0011241 EU - Kotlíkové dotace V. 10 301,40 720,00 4 120,60 9 581,40 1 994,00 20,81 0,00 0,00

MHMP - OCP 0040027 Dětská hřiště v lesích 10 000,00 5 352,30 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 147,70

MHMP - OCP 0041459 Pilotní projekty v životním prostředí 65 088,00 5 087,99 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,02

MHMP - OCP 0043326 Revitalizace Královské obory 137 000,00 83 756,20 12 000,00 25 900,00 15 664,04 60,48 0,00 27 343,80

MHMP - OCP 0043914 Projekt Re-Use centrum na území hl. m. Prahy20 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

MHMP - OCP 0044571 Revitalizace a obnova vodních toků a nádrží380 000,00 184 374,55 60 000,00 56 276,80 681,97 1,21 0,00 139 348,65

MHMP - OCP 0045111 Rekonstrukce štol na Petříně 60 000,00 41 056,78 0,00 8 600,00 6 380,38 74,19 0,00 10 343,23

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0006938 Návštěvnická vybavenost 101 861,15 77 409,55 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 331,54 0,00 24 120,06

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0006942 SZNR 75 000,00 55 860,97 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 299,27 0,00 18 839,76

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0008277 Komunikace a parkoviště 63 556,64 43 528,71 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 139,55 0,00 19 888,39

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0008278 Výstavní pavilon - Areál JIH 145 000,00 143 638,99 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 261,20 0,00 1 099,81

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0045104 Mobiliář 10 000,00 6 661,52 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 132,50 0,00 3 205,98

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0045105 Technické zázemí vinice 44 000,00 39 519,27 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 729,93 0,00 3 750,79

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0046041 Expozice Pueblo 45 000,00 3 085,50 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00 424,50 0,00 21 490,00

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0046042 Expozice Vodní svět 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 17 000,00 40,48 0,00 0,00 0,00 0,00

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0046043 Expozice Mlžné lesy Japonska 40 000,00 7 976,36 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 8 608,66 0,00 23 414,98



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastruktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY0046044 Expozice Evoluce rostlin 28 000,00 904,52 14 000,00 18 000,00 14 000,00 77,78 0,00 3 465,72 0,00 5 629,76

LESY HMP 0006573 SZNR 486 614,00 333 829,73 22 790,00 22 790,00 15 790,00 69,28 2 000,20 15 966,19 0,00 114 028,09

LESY HMP 0043078 Rekonstrukce objektů lesního hospodářství84 200,00 70 865,55 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 7 311,50 0,00 6 022,95

LESY HMP 0043080 Rekonstrukce areálu Práče 42 430,00 15 642,53 3 000,00 3 000,00 1 500,00 50,00 0,00 1 534,44 0,00 22 253,03

LESY HMP 0043081 Záchranná stanice hl. m. Prahy 49 500,00 13 038,11 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 161,89

LESY HMP 0044567 Infrastruktura kompostáren 10 600,00 7 946,09 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 9,24 0,00 2 644,67

LESY HMP 0044568 Rekonstrukce objektů lesního hospodářství II.90 500,00 33 318,05 18 300,00 22 300,00 4 000,00 17,94 2 496,95 5 475,16 0,00 29 406,79

LESY HMP 0044569 Rekonstrukce objektů školky Ďáblice II. 35 000,00 13 657,05 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 830,93 0,00 20 512,02

LESY HMP 0046493 Areál zpracování dřeva HMP 261 000,00 12,32 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 12,32 0,00 260 975,36

LESY HMP 0046829 Letná – vodní prvky 16 948,30 3 359,73 0,00 12 293,20 7 375,92 60,00 0,00 1 055,87 0,00 239,50

LESY HMP 0046830 Revitalizace rybníka Bubec 9 904,50 8 515,09 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 389,41 0,00 0,00

LESY HMP 0046946 VD Jiviny – sanace funkč.objektu a rek.komunikace23 000,00 613,11 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 6 131,61 0,00 16 255,27

LESY HMP 0046947 Revitalizace Dalejského potoka 18 332,10 2 943,74 0,00 2 332,10 2 332,08 100,00 2 218,89 5 538,86 0,00 7 517,40

LESY HMP 0046985 Havarijní rek. opevnění koryta VT Botič k.ú. Nusle13 397,90 0,00 0,00 13 397,90 8 038,74 60,00 7 386,26 0,00 0,00 0,00

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0043048 Výstavba pavilónu medvědovitých šelem 200 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 26 031,16 142 468,84

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0043049 Expozice Arktidy - lední medvědi 1 200 000,00 99 130,18 50 000,00 50 000,00 25 000,00 50,00 0,00 3 400,72 51 287,76 996 181,34

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0045570 Pláně-Etapa I. Ubikace a výběhy koní Převalského78 000,00 61 791,62 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 10 949,42 0,00 5 258,96

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0045572 Rekonstrukce pavilonu Indonéská džungle100 000,00 22 208,03 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 74 791,97

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0046061 Voliéra ptáků u pavilonu Sečuán 21 000,00 13 363,36 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 822,59 0,00 2 814,05

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0046062 Výběh zubra evropského v Dolních Počernicích23 783,60 595,12 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 102,72 0,00 23 085,76

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0046624 Rekonstrukce Opičích ostrovů a Vodního světa14 000,00 3 151,30 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 294,70 0,00 10 554,00

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0046625 Modernizace vytápění objektů 61 000,00 2 433,96 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 225,06 0,00 55 340,98

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0046626 Rekonstrukce systémů užitkové a pitné vody65 000,00 46,50 5 800,00 5 800,00 5 800,00 100,00 0,00 0,00 0,00 59 153,50

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY0046627 Úpravy starého pavilonu goril 7 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 6,05 0,00 0,00 2 000,00

Správce: 0010 - Ing. Jana Komrsková celkem 5 925 693,20 1 977 713,29 409 310,60 555 818,60 180 839,38 32,54 14 108,35 79 443,64 77 318,92 3 235 398,77

Celkem akce MČ 0,00 76 001,60 76 001,60 100,00

Celkem 58 748 689,48 33 206 728,69 2 202 872,90 3 311 559,70 699 531,72 21,12 18 068,01 93 559,56 77 318,89 22 135 524,33

Pozn.: Hodnoty čerpání VHMP v případě PO HMP představují objem načerpaného investičního transferu do fondu investic PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 02 – MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA 
 

 

PRAŽ. SPOL. OBNOVITELNÉ ENERGIE 
 

0011131 - Instalace FVE na objektech HMP 

V 1. pololetí roku 2024 bylo celkem zrealizováno 13 investičních akcí, které byly proplaceny 

z investičního rozpočtu PSOE v průběhu tohoto pololetí. Tyto akce spadají do hlavní činnosti 

příspěvkové organizace.  

Jednalo se o realizace FVE na bytových domech v majetku HMP na těchto adresách:  

A. Valenty 651/27, A. Valenty 652/25, A. Valenty 668/35, A. Valenty 669/33, A. Valenty 

670/31, Bryksova 666/4, Hlaďova 671/2, Ocelkova 676/30, Ocelkova 677/32, Ocelkova 

678/34, Ocelkova 679/36, Bryksova 667/4. 

Další instalací byla FVE v Botanické zahradě Praha. Jedná se o FVE o celkové výrobní 

kapacitě 183,8 kWp.  

 

 

MHMP - HOM 
 

0046539 - Chráničky pro kolektory 

Rozpočtované prostředky nebyly ve sledovaném období čerpány. Na základě získaných 

informací nebude prodávající společnost PODA a.s. městu další chráničky prodávat, ale 

pouze pronajímat. 

 

0046874 - Rozvodna pro kolektor A9, Tanvaldská P8 

Tato akce probíhá druhým rokem, rozpočtované prostředky byly čerpány formou poskytnutí 

zálohy společnosti Kolektory Praha, a.s. na účet HMP pro správu.   

 

0046971 - Propojení kolektorů Hlávkův Most - Centrum I. 

Uvedená akce byla na odbor HOM MHMP delimitována z odboru INV MHMP na základě 

usn. RHMP č. 287 ze dne 4.3.2024 a její realizaci zajišťuje nyní společnost Kolektory Praha, 

a.s. Rozpočtované prostředky byly čerpány formou poskytnutí zálohy společnosti Kolektory 

Praha, a.s. na účet HMP pro správu a na zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí 

formou přeúčtování prostředků z INV MHMP.      

 

 

MHMP – INV 
 

0000012 - Protipovod.opatř.na ochr.HMP 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0007 – Troja – část 19 Troja – stabilizace výpusti DN 2000. Na úsek výusti severně 

od protipovodňového valu, stabilizovaný v roce 2010, navazuje úsek jižní, jehož délka 

včetně přeložení ústí pod jez činí cca 310 m. V roce 2022 byla dokončena stavba 

stabilizace výpusti DN 2000 včetně souběžně prováděné stavby VD Troja – rekonstrukce 

dělící zdi sportovního kanálu 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0007 na úhradu znaleckého 

posudku a za zřízení služebnosti stavby. 

 

 

 



0000013 - BABA II - rekon.IS 

Jedná se o rekonstrukci v minulosti nezkolaudované kanalizace a vodovodu, nyní 

provozované v havarijním stavu, včetně rekonstrukce komunikací na Praze 6, sídliště Baba II. 

Na celou stavbu bylo vydáno pravomocné území rozhodnutí.  Investiční akce je etapizována. 

V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0001 Východ – dokončená a zkolaudovaná a probíhá vyvedení z majetku INV 

MHMP. 

- Etapy 0002 Střed - má vydáno pravomocné stavební povolení. Připravuje se zadání 

VZMR na zpracování dokumentace ke změně stavby před dokončením.  

- Etapa 0003 Sever – připravuje se zpracování dokumentace pro stavební povolení. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0000050 - TV Slivenec 

Investiční akce je etapizována. V současní době probíhají práce na následujících etapách: 

- Etapa 0004 Komunikace Jezírka – kompletní rekonstrukce uličního prostoru po provedené 

výstavbě splaškové kanalizace a výměně vodovodů v ul. Frančíkova a přilehlých ulicích. 

V připomínkovém řízení je tisk na schválení záměru vypsání veřejné zakázky na 

zhotovitele stavby. Je vydané stavební povolení – po prodloužení aktuálně platné do 

01/2026. 

- Etapa 0005 Komunikace Slivenec – kompletní rekonstrukce páteřních komunikací a 

chodníků ulic K Lochkovu a Ke Smíchovu včetně dostavby odvodnění, retenční nádrže, 

rekonstrukce veřejného osvětlení, parkovacích míst a autobusových zastávek a úpravy 

dopravního řešení prostoru a vegetačních úprav. Probíhá realizace stavby. 

- Etapa 0021 Rekonstrukce mostků – rekonstrukce mostních objektů v havarijním stavu 

přes Dalejský potok na páteřní komunikaci pro místní, pěší i cyklo provoz v Prokopském 

údolí. Probíhá realizace.  

V 1. pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0004 na inženýrskou činnost 

(zajištění prodloužení stavebního povolení) a správní poplatek za prodloužení stavebního 

povolení, etapy 0005 za stavební práce, inženýrskou činnost, výkon koordinátora BOZP, 

správní poplatek za povolení předčasného užívání části stavby a u etapy 0021 za autorský 

dozor. 

 

0000057 - Prodloužení stoky A2 

Předmětem plnění je výstavba kanalizačního sběrače, který bude odvádět splaškové odpadní 

vody na Ústřední čistírnu odpadních vod z Městské části Praha 12 (odkanalizování Cholupic 

a Cholupického vrchu). Investiční akce je etapizována. V současné době probíhá realizace 

etapy 0004, části 01 - gravitační stoka z Cholupic do A2. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebních prací u etapy 0004, 

části 01. 

 

0000085 - TV Řepy 

V rámci této stavby dojde k dobudování technické vybavenosti a rekonstrukci komunikací v 

části Řep. Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0006 Řepy – dostavba – v rámci této stavby dojde k dobudování technické 

vybavenosti a rekonstrukci komunikací v ulicích Čistovická a Hořovského. V současnosti 

je vydáno stavební povolení. Stavba je koordinována s akcí MČ Praha 17 pod názvem 

Zklidnění dopravy v severovýchodní oblasti MČ Praha 17, kterou má v plánu MČ 

delimitovat na INV HMP. Dokumentace změny stavby před dokončením byla projednána 

na stavebním úřadu a u dokumentace pro zadání stavby je zahájena kontrola rozpočtu.  



- V rámci této etapy byla zpracována studie proveditelnosti rekonstrukce komunikací 

severovýchodní části a předpokládá se zpracování dokumentace pro povolení záměru. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za zpracování dokumentace pro zadání 

stavby. 

 

0000088 - TV Libuš 

Stavba je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0015 V Zákopech – předmětem je rekonstrukce místní komunikace vč. chodníků, 

výstavby nových parkovacích stání, likvidace dešťových vod, protihlukového opatření, 

veřejného osvětlení a vyvolaných přeložek a ochrany podzemních inženýrských sítí. 

Probíhá příprava aktualizace projektové dokumentace. 

- Etapa 0030 - Klenovická, Modravská, Na Losách – předmětem byla rekonstrukce 

komunikace. Etapa byla již dokončena. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na zbývající část autorského dozoru na 

etapě 0030. 

 

0000092 - TV Zličín 

Stavba je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0029 Nivnická – předmětem je realizace komunikace včetně chodníků v návaznosti 

na komunikaci Ke Břvům. Ulice Nivnická navazuje na ulici Ke Břvům a předpokládáme, 

že etapa 0028 a 0029 proběhnou současně. Na stavbu je vydáno pravomocné stavební 

povolení, připravuje se aktualizace projektové dokumentace tak, aby odpovídala 

současnému stavu a plánovanému rozvoji území.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu IČ na základě Dohody o 

ukončení objednávky na etapě 0029. 

 

0000093 - TV Kbely 

Stavba je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0029 Jilemnická – předmětem je rekonstrukce komunikace Jilemnická a 

Bohdanečská včetně výstavby cyklostezky, autobusových zastávek, chodníků, 

prodloužení vodovodního řadu a tlakové kanalizace. Stavba je v současnosti dokončena a 

je zapotřebí vyřešit majetkoprávní poměry a stavbu vyvést z majetku INV MHMP.  

V 1. pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0029 za provedené stavební 

práce, související inženýrskou činnost, výkon autorského dozoru a kontrolu změnových listů. 

 

0000100 - TV Zbraslav 

Investiční akce je etapizována. V současné době probíhají práce na této etapě: 

- Etapa 0015 Žabovřeská – Kompletní rekonstrukce uličního prostoru frekventované 

komunikace Žabovřeská včetně výstavby vodohospodářské infrastruktury, veřejného 

osvětlení, přeložky kabelů a autobusových zastávek. Probíhá realizace stavby. 

V 1. pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0015 za provedené stavební 

práce, související inženýrskou činnost a správní poplatky za společné povolení a změnu 

stavby před dokončením. 

 

0000101 - TV Újezd 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0004 Formanská – rozšíření komunikace Formanská včetně její rekonstrukce a 

výstavby inženýrských sítí (dešťové, splaškové kanalizace, veřejného osvětlení). U stavby 

byla provedena přeložka veřejného osvětlení dle územního rozhodnutí. S komunikací 

Formanská vazebně souvisí projekt PVS výstavba výtlačných vodovodních řadů pro 



východní část Prahy. PVS na základě uzavřené in-house smlouvy zajistí vyhotovení 

projektové dokumentace (dokumentace pro společné povolení) a související inženýrskou 

činnost. Nutno vyřešit majetkoprávní vypořádání. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky u etapy 0004 na zpracování projektové 

dokumentace pro vydání společného povolení. 

 

0000102 - TV Koloděje 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0004 Komunikace K Dubči – výstavba chodníku včetně odvodnění podél 

komunikace ul. K Dubči v úseku mezi ul. Rohenická a Úvozová. Probíhá projektová 

příprava pro získání SP (provádí MČ Praha – Koloděje). Předpokládá se delimitace z MČ 

Praha – Koloděje na INV MHMP 

- Etapa 0009 K Jízdárně + etapa 0010 Komunikace Koloděje – rekonstrukce místních 

komunikací a splaškové kanalizace vč. likvidace dešťových vod v ulicích K Jízdárně, U 

Kosinů, Synkovická, Sedlovická, K Sibřině, Dobřanská, Kounovská, Kvasinská, 

Bohdašínská. Probíhá zpracování podkladů pro vyvedení majetku. 

- Etapa 0013 Solnická – realizace dešťové kanalizace v ul. Solnická, která bude sloužit pro 

odvedení dešťových vod z ulic Kvasinská, Dobřanská, Kounovská, Bohdašínská a K 

Sibřině. Probíhá aktualizace dokumentace pro společné povolení. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0000106 - TV Šeberov 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0004 V Ladech II – zkapacitnění vodovodu, kompletní rekonstrukci komunikace vč. 

odvodnění, doplnění chodníků, zpomalovacích prvků, parkovacích zálivů a přeložek 

inženýrských sítí. Na základě uzavřené in-house smlouvy s PVS probíhají projektové 

práce a inženýrská činnost nezbytná pro vydání stavebního povolení.  

- Etapa 0022 K Hrnčířům – výstavba splaškové kanalizace a vodovodu v ulicích K 

Hrnčířům a rekonstrukce dotčené komunikace, doplnění chodníků, přeložek inženýrských 

sítí a dobudování cyklostezky. Stavba je stavebně dokončena a probíhá její vyvedení 

z majetku INV MHMP. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky u etapy 0004 na zpracování projektové 

dokumentace pro vydání společného povolení a u etapy 0022 na úhradu správního poplatku za 

vydání kolaudačního souhlasu a na autorský dozor projektanta. 

 

0000113 - TV Lipence 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0011 Intenzifikace ČOV – navýšení kapacity stávající ČOV. Stavba byla 

realizována, v současnosti probíhá vyvedení z majetku INV MHMP. 

- Etapa 0015 K Průhonu, část Na Lhotkách – rekonstrukce komunikace v ul. Na Lhotkách  

včetně doplnění chybějících chodníků, realizaci zárubní gabionové zdi, definitivního 

dopravního značení a veřejného osvětlení. Je nutné vyřešit majetkoprávní vztahy s 

vlastníky pozemků dotčených stavbou. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na etapě 0011 za inženýrskou činnost 

související s vyvedením DHM z účtu INV a za geometrické plány a dále na etapě 0015 za 

výkupy pozemků. 

 

0000114 - TV Stodůlky 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 



- Etapa 0003 Vstavačová – výstavba technické infrastruktury, zahrnující postupnou 

realizaci stavby ve dvou částech (I. Část – Vstavačová, Pod Zličínem, Ostřicová a II. část 

– Pod Zličínem západ). I. část byla dokončena a zkolaudována. II. část zahrnuje 

vybudování splaškové a dešťové kanalizace, zdí a oplocení, nového povrchu komunikace, 

přeložka CETIN.  V rámci aktualizace dokumentace pro výběr zhotovitele došlo k úpravě 

rozsahu řešených pozemků. Bylo vydáno rozhodnutí o změně stavby před dokončením a 

projednány majetkoprávních vztahy. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0003 za technickou pomoc před 

zahájením stavby. 

 

0000117 - TV Zbuzanská 

Investiční akce není etapizována, ale rozdělená na části. Předmětem je rekonstrukce a 

dostavbu infrastruktury, zejména splaškové kanalizace. 

1. část stavby je dokončena a vyvedena z majetku INV MHMP na příslušného správce 

(jednalo se ul. Zbuzanská, Hořelická a Netřebská). 

Probíhá zpracování studie na 2. část (ul. Na Jivinách, Pod Karlovarskou silnicí, Možného, 

Lišanská).  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány finanční prostředky. 

 

0000132 - TV Točná 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0001 – IS Cholupice, část 01 (IS bez SO 03) – výstavba technické infrastruktury 

včetně chodníků a rekonstrukce komunikací v části Cholupic. Stavba má pravomocné 

stavební povolení. Vzhledem k nedořešeným majetkoprávním vztahům není možné etapu 

kompletně realizovat. Z etapy byla provedena první část dešťové kanalizace, a to 

podzemní trubní retence na Podchýšské ulici s vyústěním do přítoku Písnického potoka. 

Jsou připravována další části etapy, a to končený povrch v komunikaci U Poustek 

(posílení vpustí a rekonstrukce komunikace) a prodloužení vodovodu k čerpací stanici 

splaškové kanalizace v ul. K Dýmači.    

- Etapa 0002 IS Točná – řeší odkanalizování celé této oblasti. Řešeno ve dvou částech, kdy 

bylo nutné přepracovávat původní projektovou dokumentaci od MČ Praha 12. Etapa je 

rozdělena na severní a jižní. 

Etapa 0002 IS Točná, část kanalizace 1. etapa (jižní část) – výstavba jižní poloviny 

splaškové kanalizace, včetně čerpacích stanic. Etapa má stavební povolení a je 

vyhotovena dokumentace pro výběr zhotovitele. Příprava veřejné zakázky na zhotovitele 

stavby je v konečné fázi.  

Etapa 0002 IS Točná, část kanalizace 2. etapa (severní část) – výstavba severní poloviny 

splaškové kanalizace, včetně čerpacích stanic. Bylo vydáno rozhodnutí změny územního 

rozhodnutí a zpracovává se dokumentace pro stavební povolení.  

V 1. pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0001 za správní poplatek za 

prodloužení platnosti stavebního povolení a u etapy 0002 za správní poplatek za změnu 

územního rozhodnutí. 

 

0000134 - TV Dolní Počernice 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0007 Národních hrdinů – rekonstrukce dešťové kanalizace v ul. Národních hrdinů a 

rekonstrukce konstrukčních vrstev komunikace v úseku po jižní předmostí mostu přes 

Rokytku. Pro stavbu je vydáno stavební povolení a vyhotovená dokumentace pro výběr 

zhotovitele, kterou však bude nutné aktualizovat. 



- Etapa 0009 Úpická – rekonstrukce komunikace, odvodnění, parkovací stání. V současné 

době probíhá realizace stavby.  

- Etapa 0028 Lávky přes Rokytku – rekonstrukce dvou lávek pro pěší přes Rokytku 

přilehlých k automobilovému přemostění přes Rokytku. Byl vybrán zhotovitel stavby a 

předpokládaný termínem ukončení realizace stavby je 2Q/2025. 

- Etapa 0029 Národních hrdinů – rekonstrukce konstrukčních vrstev komunikace v úseku 

Nad rybníkem až na hranici k. ú. D. Počernic s hranicí k. ú. H. Počernice. Pro stavbu je 

vydáno stavební povolení.  

- Etapa 0030 Nad Rybníkem – rekonstrukce konstrukčních vrstev komunikace v úseku 

Národních hrdinů směrem na Běchovice. Probíhá projektová činnost na dokumentaci pro 

vydání stavebního povolení. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky u etapy 0007 na úhradu správních 

poplatků   za zajištění prodloužení stavebního povolení a na přeložku plynovodu. Dále u etapy 

0009 za technický dozor, za provedené stavební práce a archeologický průzkum. U etapy 

0028 na prodloužení stavebního povolení a aktualizaci vyjádření inž. sítí a u etapy 0029 na 

prodloužení společného stavebního povolení. A u etapy 0030 na dokumentaci pro vydání 

společného povolení, dopracování dokumentace pro vydání stavebního povolení a 

projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele. 

 

0000138 - TV Kunratice 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0026 K Verneráku – sever – rekonstrukce uličního prostoru (v úseku ulic Nad 

Splavem – U Kunratického lesa) včetně řešení odvodnění, přeložek inženýrských sítí, 

veřejného osvětlení, pěších vazeb, zklidnění uličního prostoru, zvýšení bezpečnosti a 

úpravu komunikace a stávajících zdí při hrázi Hornomlýnského rybníka. Je zpracována 

statika mostu a opěrných konstrukcí s platným územním rozhodnutím. Pokračuje územní 

řízení samotné rekonstrukce uličního prostoru.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0026 za zpracování dokumentace 

pro územní rozhodnutí.  

 

0000161 - TV Kolovraty 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0010 Albíny Hochové a K Říčanům – realizace odvodnění včetně vybudování 

přechodových míst v oblasti ulic Albíny Hochové/Měsíčkova, K Říčanům/Kotíkova, K 

Říčanům/Lolkova. V současné době byl vybrán zhotovitel projektové dokumentace a bude 

následovat vyhotovení dokumentace pro společní řízení a související inženýrská činnost. 

V 1. pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0010 za zpracování 

dokumentace pro společné povolení. 

 

0000196 - TV Klánovice 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0011 TI pro IZS – předmětem je rozšíření stávající komunikace Holekova, 

zbudování nové komunikace, včetně vedení infrastruktury, parkovacích stání, přístřešku 

pro tříděný odpad a výsadba nové zeleně u objetu IZS Klánovice. V současné době 

probíhá příprava výběrového řízení na TDS a zhotovitele stavby. 

- Etapa 0003 – Komunikace III, 3. část – rekonstrukce komunikací a výstavba dešťové 

kanalizace v ulicích Krovova, Voňkova. V současné době probíhá realizace stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0003 za projektovou přípravu a 

realizaci dopravního značení a za vykonaný autorský dozor a dále u etapy 0011 za zpracování 



dokumentace pro stavební povolení, zpracování dokumentace pro zadání stavby včetně 

průřezových činností. 

 

0003082 - TV Radotín 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0005 Radotín západ, Staňkovka, Karlická – výstavba splaškové kanalizace dle 

studie Neodkanalizované oblasti, rekonstrukce veřejného vodovodu, rekonstrukce 

komunikace ve Staňkovce, veřejné osvětlení. Byla zpracována studie rekonstrukce 

komunikace v ul. Staňkovka, jako podklad pro výkup pozemku č. parc. 1740/1 v k. ú. 

Radotín. Majetkoprávní vypořádání bude řešeno ve spolupráci s MČ. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky na etapě 0005 za zpracování studie. 

 

0003090 - TV Řeporyje 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0006 Komunikace I, Jáchymovská – rekonstrukce komunikace, výstavba dešťové 

kanalizace, rekonstrukce chodníků, veřejné osvětlení. Stavba je dokončena a probíhá 

kolaudace stavby. Následně bude zahájeno vyvedení stavby z majetku INV MHMP.  

V 1. pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0006 za autorský dozor. 

 

0003103 - TV Lochkov 

Investiční akce je etapizována. V současní době probíhají práce na následující etapě: 

- Etapa 0013 – Propojovací chodník – vybudování pěšího a cyklo propojení podél 

frekventované komunikace Do Lochkova. Stavba byla v 05/2023 zkolaudována. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0003106 - TV Suchdol 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0007 Komunikace Výhledy – celoplošná rekonstrukce místních komunikací včetně 

odvodnění, přeložek inženýrských sítí a doplnění veřejného osvětlení. V návaznosti na 

celkový rozsah a finanční náročnost dochází k rozdělení na 4 ucelené stavební části. 

V současné době probíhá realizace první ucelené stavební části. 

V 1. pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0007 za stavební práce a 

dokumentaci pro výběr zhotovitele pro další stavební část. 

 

0003111 - TV Lysolaje 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0019 Pěší spojky Šáreckého údolí – cestní sítě komunikací pro pěší a cyklisty, 

parkové úpravy, odvodnění, realizace odpočinkových míst. V rámci zajišťování 

stanovisek dotčených orgánů státní správy došlo k úpravě rozsahu řešených pozemků. Je 

vyhotovená dokumentace pro stavební povolení a řeší se vynětí části pozemků z lesního 

půdního fondu.  

- Etapa 0020 Stabilizace komunikace Žákovská – zajištění stability komunikace Žákovská 

(části, která se nachází na parc. č. 552/7 a 552/14 v k. ú. Praha – Lysolaje) po zřícení části 

opěrné zdi pod ní.  Byla vyhotovena dokumentace pro společné povolení a probíhá 

stavební řízení.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0003113 - TV Přední Kopanina 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 



- Etapa 0013 Do Roklí – zahrnuje rekonstrukci uličního prostoru včetně odvodu dešťových 

vod z území. Byla zrealizována a zkolaudována v prvním pololetí 2024, probíhá vyvádění 

z majetku HMP.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0013 na stavební práce, 

související inženýrskou činnost a autorský dozor. 

 

0003119 - TV Čakovice 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0043 Na Kačence – předmětem je rekonstrukce komunikací, chodníků, veřejného 

osvětlení. Probíhá výběr dodavatele na stavební práce II. oblasti.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0043 za inženýrskou 

činnost a autorský dozor I. oblasti. 

 

0003127 - TV Běchovice 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0010 PID – výstavba zastávky pražské integrované dopravy (PID) na 

mimoúrovňovém křížení železniční tratě s ulicí do Mladých Běchovic. Stavba 

zrealizovaná, nutno vyvést z majetku INV MHMP.  

- Etapa 0015 Dešťová kanalizace II – rekonstrukce dešťové kanalizace v prostoru ulic Do 

Dubče, Na Korunce, Do Říčan, Českobrodská. V koordinaci s TSK, která zde prováděla 

rekonstrukci komunikací, byly vyhotoveny dvě dílčí části rekonstrukce dešťové 

kanalizace (1. část – křižovatka Českobrodská a Do Říčan, 2. část – v ul. Do Říčan 

s kratším vyvedením do bočních ulic). Nutno vyřešit rekonstrukci dešťové kanalizace ve 

zbývající oblasti Běchovice 2 - Nová Dubeč. Stavební práce byly ohlášené, započaté 

ohlášení je platné.    

- Etapa 0022 K Jalovce – rekonstrukce komunikace, přeložky sítí, nové inženýrské sítě, 

úprava retenční nádrže. Stavba má vydáno pravomocné stavební povolení a jsou 

připravovány podklady pro veřejnou zakázku na zhotovitele stavby. 

- Etapa 0025 Podchod ČD – výstavba podchodu pod tratí Českých drah pod kolejemi č. 1 a 

0 včetně zřízení přístupových chodníků k nástupištím a kompletního vybavení nástupišť. 

Stavba zrealizovaná, nutno vyvést z majetku INV MHMP.  

- Etapa 0026 Mladých Běchovic – výstavba podchodu pro pěší a pro cyklostezku pod 

severní hranou trati ČD a jeho napojení na stávající komunikační systém v MČ Praha – 

Běchovice. Stavba zrealizovaná, nutno vyvést z majetku INV MHMP.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0003136 - TV Satalice 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0019 – Budovatelská II. Akce byla realizována a dokončena v roce 2022. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky za stavební práce provedené na etapě 

0019 - Budovatelská II v roce 2022 a hrazené na základě Dohody o vypořádání závazků. 

 

0003140 - TV Újezd nad Lesy 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0029 Rekonstrukce komunikace Staroklánovické – úprava celého uličního prostoru 

úseku od křižovatky s ul. Slavětínská na konec ulice s obratištěm bus u nádraží ČD 

Klánovice. Dokončuje se dokumentace pro společné povolení. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na etapě 0029 za zpracování 

dokumentace pro společné povolení. 

 



0003145 - TV Vinoř 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0011 Sběrná – stavba je dělaná na několik částí a jejich předmětem jsou 

rekonstrukce komunikací a realizace chodníků včetně odvodnění. Větší část stavby byla 

realizována a zkolaudována. Propojovací chodník nebylo možné realizovat z důvodu 

nesouhlasného stanoviska nájemce pozemku. V současnosti tyto skutečnosti pominuly a je 

možné zbylou část stavby realizovat. 

- Etapa 0012 ČOV Vinoř – stavba řeší rekonstrukci a zkapacitnění stávající ČOV Vinoř, 

která byla původně navržena jako mechanicko-biologická s kapacitou 8 900 EO 

(ekvivalentních obyvatel) na kapacitu 18 400 EO. Hlavním prvkem intenzifikace je 

výstavba nové vodní linky (zejména dvou nových linek biologického stupně) a úpravy 

stávajícího kalového hospodářství, včetně technologií. PVS řeší stavbu na základě in-

house smlouvy, v současné době probíhá projekční a inženýrská činnost. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na etapě 0011 za zpracování 

geometrických plánů a znaleckých posudků na zjištění ceny služebnosti. 

 

0003150 - TV Benice 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0006 Revitalizace obce – zahrnuje v první části revitalizaci veřejného prostranství, 

ve druhé části zřízení komunitního centra obce a ve třetí části revitalizaci lesoparku a 

okolí Pitkovického potoka. V současné době probíhá stavební řízení pro první část etapy a 

příprava veřejné zakázky na dodavatele projektových a inženýrských činností pro druhou 

část etapy.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0003151 - TV Dubeč 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0011 Komunikace Dubeč, (2. část, rekonstrukce komunikace U Lázeňky a U staré 

studánky) – jedná se o rekonstrukci stávající komunikace, včetně jejího odvodnění, 

přeložek a nového uložení sítí vodovodu, dešťové i splaškové kanalizace a veřejného 

osvětlení. Dále nové zpevněné plochy pro pěší. V současnosti se řeší majetkoprávní 

vztahy na pozemcích pod komunikací, následně bude probíhat projektová a inženýrská 

činnost.  

- Etapa 0011 Komunikace Dubeč, (3. část, ulice na Horkách, U Staré skládky, K Oplocení, 

Za pavilónem a U Pavilónu) – jedná se opravu stávajících komunikací, včetně řešení 

dešťové kanalizace, uložení sdělovacích kabelů CETIN a odvodnění komunikací. 

V současnosti probíhá inženýrská činnost pro získání společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení. Do konce roku 2024 bude zpracována dokumentace pro výběr 

zhotovitele.  

- Etapa 0027 – TI pro HZ – je podmiňující investicí pro výstavbu Hasičské zbrojnice Dubeč 

II v této městské části a její náplní je rekonstrukce komunikace a doplnění IS.  

- Etapa 0030 Kolocova – jedná se o realizaci parkových cest včetně terénního schodiště, 

parkového pietního místa, odvodnění nové pozemní komunikace, vodovodního řadu, 

dešťové kanalizace, osvětlení pozemní komunikace a přípojky silnoproudu k místnímu 

hřbitovu. Stavba bude stavebně dokončena v roce 2024.  

V 1. pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0011 za úhradu kupní ceny 

pozemku, správních poplatků za odstranění stavby CETIN a za prodloužení územního 

rozhodnutí. U etapy 0027 za inženýrskou činnost a vypracování geometrického plánu a u 

etapy 0030 za stavební práce a související inženýrskou činnost.  

 



0003168 - TV Křeslice 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0004 Komunikace 2. část – Na Vlasačce, K Čestlicům a K Průhonicům – jedná se o 

rekonstrukci komunikací včetně výstavby chodníků a likvidace dešťových vod. Probíhá 

ukončení části etapy Dohodou o narovnání mezi HMP a společností ROBSTAV, k.s. 

- Etapa 0004 Komunikace, část B, C, D – pokračování plošné rekonstrukce komunikací, 

dešťové kanalizace, obnova veřejného osvětlení a přeložek sítí v ulicích B – Pod 

Zahradami + dvě boční napojení; U Vlasačky, Nad Mostem + dopojení na ul. Ke 

Kovárně; části, C – Ke Kovárně, Heřmánkova, Ke stráni; části D – Dolnokřeslická, v MČ 

Praha Křeslice.  Stavba byla dokončena. Vyvedení z majetku INV MHMP na budoucí 

správce.                       

- Etapa 0004 Komunikace – Nad Mostem a Ke Kovárně – jedná se o dokončení celoplošné 

rekonstrukce komunikací, které není možné s ohledem na havárií opěrných zdí realizovat. 

MČ Křeslice v současné době zajišťuje projektové práce na odstranění havárií opěrných 

zdí. Na jejich základě provede INV MHMP u těchto dvou ulic aktualizaci dokumentaci 

pro výběr zhotovitele. 

V 1. pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0004 za inženýrskou činnost 

a vypracování geometrického plánu. 

 

0003171 - TV Štěrboholy 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0012 K Lesíku – předmětem je rekonstrukce uličního prostoru ulice K Lesíku, 

veřejného osvětlení, odvodnění, zkvalitnění povrchových úprav, zklidnění uličního 

prostoru. Bylo vydáno stavební povolení a bude dopracována dokumentace pro výběr 

zhotovitele. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky u této etapy na inženýrskou činnost pro 

vydání stavebního povolení. 

 

0003295 - TV Horní Počernice 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0013 Komunikace Božanovská - 3. část – rekonstrukce komunikací v ulicích 

Prachovská, Domkovská, Na Pozorce, Podůlší, Podůlší II, Zdoňovská, Zájezdní a 

zbývajících částí ulic Machovská a Dolská. Součástí je realizace parkovacích stání, 

zpomalovacích prvků, doplnění veřejného osvětlení a vybudování nové dešťové 

kanalizace v ulici V Podůlší a Dolská, Machovská. Etapa 0013 Komunikace Božanovská 

– 3. část je členěna na dílčí části. Nyní bude odevzdána dokumentace pro výběr 

zhotovitele na 1. dílčí plnění, na jejímž základě bude předložen Radě HMP Záměr.  

- Etapa 0034 V Slavětíně – výstavba kanalizace a nového veřejného osvětlení a 

rekonstrukce komunikace v ulici V Slavětíně v městské časti Praha 20. Probíhá realizace 

stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0013 na zpracování hlukové 

zprávy a na vypracování dokumentace pro výběr zhotovitele a u etapy 0034 na stavební práce, 

na vypracování projektové dokumentace pro změnu stavby a na geologické služby. 

 

0004500 - Kolektor Centrum I. 

Uvedená akce byla z odboru INV MHMP delimitována na odbor HOM MHMP na základě 

usn. RHMP č. 287 ze dne 4.3.2024. 

 

  

 



0004506 - TV Velká Chuchle 

Investiční akce je etapizována. V současné době není aktivní žádná etapa.  

Zavedení nové etapy – Revitalizace náměstí Omladiny. MČ Praha – Velká Chuchle 

požaduje vyřešit prostor točny autobusu v samotném středu obce a v bezprostřední 

blízkosti ZŠ. MČ Praha – Velká Chuchle nechala zpracovat studii proveditelnosti.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0004507 - TV Vokovice 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0004 Půlkruhová, V Kruhu – rekonstrukce kanalizace, obnova vodovodních řadů, 

rekonstrukce veřejného osvětlení, rekonstrukce komunikace a přeložky inženýrských sítí. 

Po získání společného povolení a odevzdání dokumentace pro výběr zhotovitele bude 

zahájena veřejná zakázku na zhotovitele stavby.  

- Etapa 0005 Veleslavínská – rekonstrukce komunikace v části ulice Veleslavínská (v úseku 

od křižovatky s ulicí Pod Petřinami po křižovatku s ulicí Na Petřinách). Na základě 

požadavků MČ a budoucích správců byl upraven rozsah zadání. Byla vyhotovena 

dokumentace pro společné povolení. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0004679 - Park Maniny 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0001 poldr s oddychovou zónou – snížení terénu v jihozápadní části území, čímž 

vznikne retenční prostor o objemu cca 60 tisíc m3 při povodňové události odpovídající 

dvacetileté povodni (Q20). Plocha poldru, ve které bude pro rozvoj funkce biocentra 

vybudováno jezírko, bude současně využitelná pro volnočasové aktivity Pražanů. 

- Etapa 0002 poldr Karlín – snížení terénu ve střední části území a tím vznikne retenční 

prostor o objemu cca 90 tisíc m3 při Q20. na ploše poldru s parkovou úpravou vznikne 

oddychová a rekreační zóna s vodními prvky. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0001 a 0002 na úhradu 

dokumentace pro vydání společného povolení pro obslužnou komunikaci a dodávky montáže 

přípojky NN. 

 

0006963 - Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. Ostrově 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0001 Nová vodní linka – etapa je zkolaudována. Výjimku tvoří samostatný stavebně 

technologický celek UV lampy – zařízení na hygienizaci vyčištěných odpadních vod. Tato 

část je ve zkušebním provozu, který bude ukončen k 31. 12. 2025. 

- Etapa 0004 Nátokový labyrint – levý břeh – realizaci stavby bude na základě smlouvy o 

spolupráci zajišťovat Pražská vodohospodářská společnost (PVS). Je dokončena 

dokumentace pro výběr zhotovitele a zahájena příprava veřejné zakázky na výběr 

zhotovitele. 

- Etapa 0005 Nátokový labyrint – pravý břeh – stavba byla dokončena a v současné době 

probíhá vyvedení majetku z účtu INV a vyřízení věcných břemen. 

- Etapa 0008 Kompenzační opatření; Definitivní uzávěr plavebního kanál Troja – realizaci 

stavby zajišťuje na základě smlouvy o spolupráci PVS. Probíhá realizace. 
V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0001 na zkušební provoz UV 

lamp a s ním související činnost příkazníka a dále za zřízení práva stavby po dobu její 

životnosti. U etapy 0004 byly prostředky čerpány za zpracování projektové dokumentace a 

s ní související inženýrskou činnost, u etapy 0005 na úhradu geodetických prací. U etapy 



0008 byly finanční prostředky čerpány za stavební práce a s nimi související činnosti – výkon 

správce stavby, BOZP, autorský dozor, technický dozor investora. 

 

0007133 - IP pro kapitolu 02 

Jedná se o výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve 

schváleném rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2024. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu části inženýrské činnosti na 

zajištění prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbě č. 8498 Vodovodní řad Nová 

Ves, za zpracování studie na stavbě č. 7499 TV Dolní Měcholupy a dále za zpracování 

dokumentace pro sloučené povolení na stavbě č. 46324 Ekodukt Barrandov. 

 

0007496 - Kolektor Centrum-Smíchov 

Jedná se o výstavbu části kolektoru od ukončení (propojení) kolektoru Centrum I, tj. od 

ukončení Vodičkova ul. (šachta CS 6) po technickou komoru TK60. Na stavbu je vydáno 

pravomocné územní rozhodnutí. Dále je vydáno pravomocné hlavní stavební povolení na 

trasu kolektoru včetně ostatních stavebních a vodohospodářských povolení. Průběžně je 

aktualizována platnost těchto povolení jejich postupným prodlužováním.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0007499 - TV Dolní Měcholupy 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0002 Za Kovárnou – rekonstrukce komunikace v ulici Dolnoměcholupská včetně 

likvidace dešťových vod v úseku mezi ulicemi Kutnohorská a U továren. V rámci 

upřesnění požadavků MČ Dolní Měcholupy je prioritně řešeno pěší propojení – výstavba 

nového chodníku mezi Dolními Měcholupy a Hostivaří. Propojení je v úseku ulic Nad 

Vokolky v Dolních Měcholupech a areálu FRONIUS v Hostivaři přes přemostění vlečky 

ČD. Na základě zpracované studie bude provedeno výběrové řízení na projektanta. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0007500 - TV Praha 6 

Stavba je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0006 Komunikace V Šáreckém údolí – stavba zahrnuje rekonstrukci páteřní 

komunikace v obci včetně odvodnění, přeložek inženýrských sítí a veřejného osvětlení, 

výstavby chodníků, úpravy uličního prostoru. Stavba je rozdělena na 3 části a realizace 

probíhá postupně po částech od r. 2022. 

V 1. pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0006 za stavební práce, 

související inženýrskou činnost a autorský dozor. 

 

0007981 - TV Za Horou 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0009 Třešňová – sever – rekonstrukce komunikace, vodovodu a dešťové kanalizace 

v ulici Třešňová. Byla vypracována dokumentace pro výběr zhotovitele a je možné zahájit 

veřejnou zakázku na výběr zhotovitele. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0008268 - Rokytka - rozvoj území 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0002 Kovanecká – předmětem je realizace cyklostezky cca 260 m. Vzhledem 

k složitým majetkoprávním vztahům nelze etapu v daném rozsahu řešit.  



- Etapa 0007 Mezitraťová – předmětem je cca 720 m dlouhá cyklostezka v Hrdlořezích, 

řešící propojení s Prahou 14. Vzhledem k složitým majetkoprávním vztahům nelze etapu 

v daném rozsahu řešit.  

- Etapa 0009 - ul. Jablonecká, Jiřetínská a Verneřická – rekonstrukce a odvodnění cest pro 

pěší, parkovacích stání a komunikací, doplnění dešťové kanalizace 

- Etapa 0010 ul. Hrdlořezská a Horní Hrdlořezská – rekonstrukce a odvodnění cest pro pěší, 

parkovacích stání a komunikací v ulicích Hrdlořezská a Horní Hrdlořezská. V současné 

době je podána žádost o vydání stavebního povolení. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0008498 - Vodovodní řad Nová Ves 

Investiční akce není etapizována. Stavba zahrnuje výstavbu nových vodovodních řadů 

v lokalitě Nová Ves v Praze 5. Bylo prodlouženo stavebního povolení.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu části inženýrské činnosti na 

zajištění prodloužení platnosti stavebního povolení. 

 

0008548 - Kanal. sběrač H - prodl. do Běchovic 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0002 Běchovická – předmětem je realizace kanalizačního sběrače, který bude 

odvádět splaškové odpadní vody na Ústřední čistírnu odpadních vod z Městské části 

Běchovice včetně přepojení a následného odstranění stávající ČOV Běchovice. 

V současné době probíhá realizace. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány u etapy 0002 na stavební práce, 

související inženýrskou činnost, BOZP a geotechnický monitoring. 

 

0008618 - TV Praha 4 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0006 Stará cesta – stavba je rozdělena na 2 části. První řeší výměnu stávajícího 

vodovodního potrubí v havarijním stavu ve spodní části ulice. Druhá řeší realizaci nového 

vodovodního řadu, rekonstrukci komunikace, včetně inženýrských sítí, zpevněných ploch 

pro chodce a řešení odvodnění a retenci dešťové kanalizace z komunikace a lesa. Pro tuto 

část bude vyhotovena nová dokumentace pro stavební záměr. 

- Etapa 0012 Sídliště Antala Staška – jedná se o rekonstrukci stávajících ulic Poláčkova, 

Kremličkova, Blažíčkova, Krčská a Matěchova, včetně obnovy infrastruktury, chodníků a 

sadových úprav parteru. MČ nechala zpracovat studii, na jejímž základě bude vypsaná 

veřejná zakázka na výběr projektanta. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0008781 - Prodloužení sběrače "T" do  Třebonic 

Stavba zahrnuje prodloužení sběrače „T“ do Třebonic, které zajistí odkanalizování k. ú. 

Třebonice a nových rozvojových území. V současné době je vydáno právoplatné stavební 

povolení. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0008950 - TV Praha 15 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0010 Hornoměcholupská ulice, část 02 - kompletní rekonstrukce a odvodnění ulic 

Bruslařská, Sáňkařská a Golfová pro dosažení průjezdnosti složek IZS a realizace 

parkovacích stání. Byla vyhotovena dokumentace pro společné povolení. 



- Etapa 0013 Obnova oblasti Hostivař – předmětem je se celoplošná rekonstrukce a 

odvodnění ulic v oblasti Hostivaře a Košíku. Na základě vyhotovené dokumentace pro 

společné povolení bylo zahájeno společné řízení. Etapa má celkem 13 dílčích částí, část 1 a 

2 budou řešeny aktuálně. Část 1 řeší ulici Doupovskou (vymezena křižovatkou s ulicí 

Bratislavská a křižovatkou s ulicí Přeštická) a část 2 řeší území na jih od ulice Přeštická 

mezi ulicí Doupovská a Berlínská.    

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0040019 - Prodlouženi sběrače G do Uhříněvsi 

Prodloužení sběrače G do MČ Praha Dubeč, které umožní přepojení kanalizačního systému 

sváděného do ČOV Uhříněves na městský kanalizační systém, a to včetně přepojení 

stávajících čerpacích stanic. V současné době je podána žádost o vydání společného povolení 

ve společném územním a stavebním řízení. Účastníkem řízení byla podána žaloba k Obvodnímu 

soudu pro Prahu 10 ve věci určení vlastnického práva klientů, žalobcem byla žaloba vzata zpět.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0040020 - TV Letňany 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0004 Křivoklátská – předmětem je rekonstrukce vodovodního řadu, veřejného 

osvětlení a komunikací v části ulic Rychnovská, Dudkova (v úseku ul. Beranových – 

Šumperská) a Vamberská (v úseku Křivoklátská a Dudkova). Součástí stavby je řešení 

parkování v klidu a úprava silničního režimu. Stavba má pravomocné stavební povolení, 

jehož platnost je v současnosti prodlužována.  

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky na zaplacení správního poplatku za 

prodloužení stavebního povolení. 

 

0040022 - TV Troja 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní etapa: 

- Etapa 0007 Trojská II. (křižovatka) - rekonstrukce komunikace včetně odvodnění 

křižovatky v ulici Trojská v křížení s ulicí Pod Havránkou. Zahrnuje celkovou úpravu 

křižovatky Trojská – Pod Havránkou, tj. komunikací pro motorovou i pěší dopravu a jejich 

odvodnění, vybudování základů pro dvě kašny a dešťové kanalizace, kterou protéká 

Haltýřský potok, který obě kašny napájí. Po aktualizaci dokumentace pro výběr zhotovitele 

bude možné zahájit veřejnou zakázku na výběr zhotovitele stavby. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky.  

 

0040297 - TV Hloubětín 

Jedná se o rozsáhlou rekonstrukci komunikací, rekonstrukci a dostavbu dešťové a splaškové 

kanalizace včetně přeložek sítí, úprav uličního prostoru atd. v několika lokalitách Prahy 14 na 

základě schválené objemové studie. Stavba je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto 

etapy: 

- Etapa 0007 – Mochovská I. – rekonstrukce uličního prostoru v okolí školy. Realizace již 

byla dokončena a v současné době probíhá vyvedení majetku z účtu INV: 

- Etapa 0008 - Mochovská II – rekonstrukce komunikace, včetně dešťové kanalizace, 

veřejného osvětlení, chodníků a parkovacích ploch. Zajištěno stavební povolení pro stavbu. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na etapě 0007 za zpracování 

geometrického plánu a za inženýrskou činnost související s vyvedením DHM z účtu INV. 

Dále byly čerpány prostředky na etapě 0008 za zpracování dokumentace pro stavební 

povolení. 

 



0040555 - Zokruhování výtlačného řadu Praha východ 

Stavba řeší dlouhodobé potíže v zásobování vodou pro jihovýchodní sektor Prahy v 

městských částech Újezd u Průhonic, Pitkovice, Křeslice a Uhříněves. Jde o výstavbu 

vodovodního řadu DN800 v délce 5,5 km v trase mezi Jesenicí u Prahy, Pitkovicemi a 

Uhříněvsí.  

Stavba je rozdělena na dvě etapy: 

- Etapa 0001 - Uhříněves – Újezd u Průhonic, 

- Etapa 0002 - Újezd u Průhonic – Jesenice. 

Komplexní projektovou a inženýrskou přípravu pro celou stavbu zajišťuje PVS na základě 

Smlouvy o spolupráci 

Je zrealizována část etapy 0001 DN800 – 1. část Uhříněves – Pitkovice v délce 1,9 km. 

Pokračují projekční a inženýrské činnosti pro etapu 0001 DN800-2.část Pitkovice – Újezd u 

Průhonic – na tu část bylo vydáno stavební povolení. Bude zahájena další fáze projektové 

přípravy – zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele. 

Na etapě 0002 Újezd u Průhonic – Jesenice probíhá inženýrská činnost k vydání územního 

rozhodnutí, řeší se majetkoprávní vztahy.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0040954 - TV Bílá Hora 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0007 Chýňská – rekonstrukce komunikací, včetně přeložek inženýrských sítí a 

rekonstrukce kanalizace. Na přeložku kanalizace je zapotřebí vyhotovit samostatnou 

projektovou dokumentaci. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042124 - PPO 2013 - modernizace a rozšíření části PPO 

Investiční akce není etapizována. V současné době jsou aktivní tyto části stavby: 

- Velká Chuchle – dešťová kanalizace – výstavbou dešťové kanalizace dojde ke zlepšení 

odtokových poměrů v území severně od Dostihové ulice jak při povodni, tak i mimo 

povodňovou situaci. Dokumentace pro výběr zhotovitel je vyhotovená. 

- Navýšení čerpací kapacity ČS na vodním toku Rokytka v Libni – rozšíření stávající 

povodňové čerpací stanice v Libeňských přístavech pro zvýšení kapacity z 20 na 40 m3/s. 

Dokumentace pro výběr zhotovitel je vyhotovená. 

- Rašínovo nábřeží – předmětem stavby je náhrada v současné době používaných pytlů s 

pískem u hrazení Rašínova nábřeží klasickým mobilním hrazením s hliníkovými hradidly. 

Na základě dokumentace pro společné povolení bylo zahájeno společné územní a stavební 

řízení.  

- Výměna naplavovacích trámců za mobilní hliníková hrazení – předmětem prací je 

zpracování studie na výměnu stávajících mobilních hrazení z naplavovacích trámců za 

mobilní hliníková hrazení shodného typu jako zbývající linie PPO na území města. 

- Vyústění Botiče na Výtoni – stavební úpravy v místě vyústění Botiče na Výtoni (studie). 

- Komplexní posouzení protipovodňové ochrany území Litovicko-Šáreckého potoka 

(studie). 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebních prací – výměna 

naplavovacích trámců za mobilní hliníkové hrazení, uhrazení OBJ na aktualizace rozpočtu pro 

výběr zhotovitele. 

 

0042472 - TV Březiněves 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 



- Etapa 0007 V Lánech – řeší dopravní obslužnost budoucí ZŠ vč. otočky autobusů MHD. 

V současnosti projednávána dokumentace pro společné povolení. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky u etapy 0007 na úhradu za zpracování 

společného povolení a vypracování dokumentace pro výběr zhotovitele. 

 

0042476 - Dofakturace pro kap. 02 

V rámci této akce jsou hrazeny faktury za činnosti na dokončených stavbách, které již nejsou 

ve schváleném rozpočtu. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány žádné finanční prostředky za zřízení věcného břemene pro 

akci č. 44849 Biometan. 

 

0042804 - Revitalizace Karlova náměstí, etapa II. 

Jedná se o celkovou revitalizaci parku na Karlově náměstí s cílem obnovy a rozvoje hlavních 

přírodních a historických hodnot parku. Konečné řešení podoby parku je výsledkem 

soutěžního dialogu. V současné době je podána žádost o vydání územního rozhodnutí. Je 

zpracována dokumentace pro výběr dodavatele na nultou etapu – úprava stanovištních 

podmínek stávající vegetace před zahájením samotné stavby. Zahájení realizace nulté etapy se 

plánuje v III.Q 2024.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za provedení infopanelů a projednání 

dokumentace pro územní rozhodnutí. 

 

0042812 - Celková přestavba Císařského ostrova 

Stavba je dělena na etapy - et. 0004 Koncepce krajinářského řešení, et. 0003 Okružní 

komunikace pro pěší a cyklisty a et. 0005 Rekultivace plochy v jihovýchodní části ostrova, 

kde v současné době probíhá realizace. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za probíhající stavební práce, výkon 

technického dozoru investora, výkon autorského dozoru a BOZP. 

 

0042813 - Výkupy pozemků ke kanalizačnímu sběrači G vč. G6 

Jedná se o náklady na výkup pozemků dokončené investiční akce s původním názvem stavba 

č. 9620 - Kanalizační sběrač G vč. G6, která byla realizována v letech 1988 až 2004.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0043321 - TV Praha 11 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní etapa: 

- Etapa 0002 Sportovní plochy – rekonstrukce a dostavba sportoviště Dubnová. Bylo 

vydáno pravomocné stavební povolení a zkontrolovaná dokumentace pro provedení 

stavby. Po schválení záměru bude zahájena příprava veřejné zakázky na zhotovitele 

stavby a inženýrskou činnost.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky.   

 

0043322 - TV Nedvězí 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- etapa 0001 Rekonstrukce komunikace Slámová + Únorová a navazující – rekonstrukce 

komunikace ul. Slámová, Únorová (v obci), Výmarová, Břízová, Za Úřadem a konečné 

zastávky MHD a některých chodníků včetně odvodnění. Stávající dokumentaci pro 

společné povolení je nutné rozšířit o řešení odvodnění srážkových vod. Bude dokončena 

dokumentace pro společné povolení včetně získání stavebního povolení záměru.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky.   

 



0043323 - TV Královice 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0001 Rekonstrukce mostu přes Rokytku – úprava výškového řešení v oblasti křížení 

Rokytky a prodloužení mostního objektu tak, aby byla zvětšena plocha mostního otvoru 

včetně úpravy koryta. Probíhá dopracování dokumentace pro stavební povolení.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky.   

 

0043324 - Drobné neodkanalizované oblasti (DNO) 

Akce řeší návrhy MČ, PVS a.s. PVK a.s., případně i soukromých subjektů na odkanalizování 

objektů, které nebyly z různých důvodů k dnešnímu dni napojeni na veřejnou kanalizační síť. 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0003 IS Vinopalnická + Zvonařovská – vybudování nové splaškové gravitační 

kanalizace v komunikaci Vinopalnická a Zvonařovská v Praze 8 včetně kanalizačních 

přípojek a nového vodovodního řadu v ul. Vinopalnická. Byla dokončena dokumentace pro 

společné povolení a získáno stavební povolení záměru. Bude vyhotovena dokumentace pro 

výběr zhotovitele.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na etapě 0003 za zpracování 

dokumentace pro sloučené povolení a s tím související inženýrskou činnost. 

 

0043915 - VD Hostivař - zkapacitnění bezpečnostního přelivu 

Předmětem této investiční akce je vybudování nového bezpečnostního přelivu na vodním díle 

Hostivař schopného převést povodňovou vlnu Q 10000 a zabránit tak možné destrukci hráze 

nekontrolovaným přelivem přes korunu hráze. Realizace stavby je dokončena a v současné 

době probíhá vyvedení majetku z účtu INV. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0044151 - TV Rekonstrukce stoky D 

Stavba není etapizována. Jedná se o vybudování nové podzemní retenční nádrže umístěné v 

Šáreckém údolí v Praze 6, na výusti odlehčovacího potrubí z odlehčovací komory OK_3 D na 

Evropské ulici. Realizace stavby byla ukončena.  

V prvním pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu za stavební práce, 

související inženýrskou činnost, geotechnický monitoring, autorský dozor a poplatek za 

připojení PRE. 

 

0044409 - TV Praha 9 

Investiční akce je etapizována. V současné době jsou aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0001 Oblast Prosek – celková rekonstrukce souboru ulic je rozdělena na 2 části (1. 

část ul. Novoborská, Českolipská a 2. část ul. Bílkova, Rumburská). Předmětem je 

rekonstrukce komunikací včetně odvodnění, přeložek síti, doplnění veřejného osvětlení, 

parkovacích stání a cyklostezek.  Pro 1.část bylo vydáno stavební povolení a pro 2.část 

probíhá výběr zhotovitele projektové dokumentace.  

- Etapa 0002 Oblast Vysočany – celková rekonstrukce souboru ulic je rozdělena na 2 části 

(1. část Freyova, Na Břehu a 2. část Čihákova, Kovářská, Kovanecká, U školičky, 

Mlékárenská). Předmětem je rekonstrukce komunikací včetně odvodnění, přeložek síti, 

doplnění veřejného osvětlení, parkovacích stání a cyklostezek. Pro 1. část území byla 

vyhotovená dokumentace pro společné povolení a bylo zahájeno společné řízení. Pro 2. 

část je zapotřebí zahájit výběr zhotovitele projekčních prací. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na etapě 0001 za inženýrskou činnost pro 

vydání společného povolení a na kompenzaci nákladů v souvislosti s přeložkou. Dále na etapě 

0002 za inženýrskou činnost pro vydání územního rozhodnutí. 



 

0044574 – Kaštanka 

Jedná se o rekonstrukci zahrady Kaštanka, která se nachází v sousedství Šlechtovy restaurace, 

včetně prostoru před severní fasádou restaurace. Rekonstrukce je založena na obnovení 

původní druhové skladby stromů doložené od 19. století a zachování jejich rastru do 

trojsponu. Především se jedná o provedení sadových úprav, související terénní úpravy včetně 

doplnění oplocení zahrady. 

V současné době byla zahájena výstavba opěrné zdi a přípojek inženýrských sítí pro budoucí 

WC. Dále je v řešení záměr na samotnou realizaci budoucího sociálního zařízení (WC). 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na stavební práce a TDS. 

 

0044575 - Sběrač B Barrandov 

Jedná se o výstavbu kanalizačních sběračů pro oddílný odvod dešťových a splaškových vod a 

vybudování souvisejících zařízení technické infrastruktury. Tato výstavba zajistí odlehčení 

stávající technické infrastruktuře v oblasti Barrandova a umožní budoucí rozvoj této lokality. 

Stavba je rozdělena na dvě etapy: 

Etapa 0001 zahrnuje západní větev kanalizace, retenční nádrž západní větve a zokruhování 

vodovodu. V roce 2023 byla dořešena stabilizace koryta Klukovického potoka a upraven 

projekt retenční nádrže západní větve dle požadavků OOP MHMP. V dubnu 2024 bylo 

vydáno společné povolení stavebního záměru pro západní větev kanalizace a retenční nádrž. 

Pro zokruhování vodovodu byla podána žádost o sloučené povolení záměru. 

Etapa 0002 zahrnuje východní větev kanalizace a retenční nádrž východní větve. Pro tuto 

etapu byl dokončen koncept dokumentace pro územní rozhodnutí pro projednání s DOSS a 

vlastníky pozemků.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky.   

 

0045108 - TV Praha 10 

Investiční akce je etapizována. V současné době nejsou aktivní žádné etapy. Probíhá zavedení 

nové etapy – Horní a Dolní Chaloupky. Na základě požadavku MČ Praha 10 bude řešena 

rekonstrukce komunikací a inženýrských sítí ulic Horní Chaloupky a Dolní Chaloupky. 

 V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky.   

 

0045907 - TT Václavské nám. - doplňkové objekty 

Jedná se o vybudování retenční nádrže a drobných doplňkových objektů v horní části 

Václavského náměstí v rámci realizace investiční akce Dopravního podniku hl. m. Prahy, a.s. 

– TT Václavské náměstí. 

V červnu 2023 byla uzavřena Smlouva o spolupráci s akciovou společností DP hl. m. Prahy, 

na základě, které byla zajištěna projektová a majetkoprávní příprava, inženýrská činnost, 

stavební práce a technický dozor. Stavba byla zahájena. Budou probíhat stavební práce na 

stavebních objektech obsažených ve smlouvě mezi DPP a HMP. Byla zahájena realizace 

stavby. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0047014 - Zkapacitnění VDJ Kopanina 

Investiční akce není etapizována. Předmětem je zkapacitnění armaturní komory vodojemu 

Kopanina, kdy v armaturní komoře tzv. nového vodojemu Kopanina bude provedena výměna 

a přepojení trubních rozvodů DN 1000, DN 1200 a DN 1400, vždy PN 10. Zároveň budou na 

potrubí osazeny nové uzavírací klapky s odpovídajícími DN a PN.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 



0045109 - Záchranná stanice pro volně žijící živočichy 

Výstavba nového areálu záchranné stanice vyřeší problém hl. m. Prahy, které jako jediný kraj 

v ČR nedisponuje odpovídajícím zařízením pro léčbu zraněných volně žijících živočichů. 

Budou zde umístěny potřebné typy léčebných voliér, veterinární ošetřovna, operační sál, JIP, 

přípravna krmiv, izolace, zázemí zaměstnanců, léčebné výběhy a kafilerní sklad. Stávající 

provizorní stanice je nyní během výstavby přemístěna. Probíhá realizace stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za provedené stavební práce, technický 

dozor stavebníka, na výkon koordinátora BOZP a autorský dozor projektanta. 

 

0000016 - Centrální park JZM I 

Stavba Centrálního parku JZM I dotváří obytný komplex JZM I a spojuje ho v jeden celek s 

původní starou zástavbou obce Stodůlky. Od roku 1996, kdy byla stavba zahájena, bylo 

zrealizováno a dáno do užívání 5 etap. Investiční akce je etapizována. V současné době jsou 

aktivní tyto etapy: 

- Etapa 0005 Ukončení – jedná se o parkové úpravy, komunikace, výsadby a drobnou 

architekturu 

- Etapa 0006 Parkové úpravy – jedná se o výsadbu a revitalizaci stávající zeleně, 

rekonstrukce a doplnění nových objektů včetně vodohospodářských a krajinářských 

úprav. Byla podána žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení. Probíhá veřejná 

zakázka na výběr zhotovitele stavby.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0004502 - Park u Čeňku 

Předmětem stavby je rekreační park celoměstského významu na území městských částí Horní 

Počernice, Dolní Počernice, Černý Most a Hostavice, který nabídne prostor pro celoroční 

volnočasové a sportovní aktivity obyvatel. Investiční akce je etapizována. V rámci INV 

MHMP není současné době aktivní žádná etapa. Realizace zbývajících etap zajišťuje odbor 

OCP MHMP. Nutno vyřešit vyvedení etapy 0003 Jih z majetku INV MHMP.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky.  

 

0008262 - JM I - ukončení Centrálního parku 

Jedná se o rozsáhlý park v prostoru od stanice metra Opatov až ke konečné stanici metra Háje 

s využitím sportovně odpočinkové zóny pro obyvatele JM I. Je dokončena etapa 0001–0005 a 

1. část etapy 0006.  
Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní tato etapa: 

- Etapa 0006 Západ – 2. část. - jedná se o dokončení střední zbývající části parku navazující 

na již realizované etapy východ a západ – 1. část, která tvoří 2/3 celého parku (stavební 

práce na doplnění vybavenosti parku v centrální ploše parku včetně zahradních a 

krajinářských činností, propojení již realizovaných ploch s vybavením). Byl vybrán 

zhotovitel stavby a bude zahájena realizace.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042474 - Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle 

Investiční akce není etapizována. Investiční akce byla rozdělena na základě přidělené dotace 

Operačního systému Životní prostředí na dvě části, z toho první část již byla dokončena. 

V současné době probíhá soudní spor s majitelem sousedních pozemků Mgr. Klánem. 

Druhá část zahrnuje terénní úpravy, výměna povrchu stávající komunikace, vegetační úpravy 

pro omezení vsaku srážkových vod, nový odvodňovací systém, doplnění těsnící vrstvy 

skládky a přístupové komunikace, výsadba zeleně a realizace architektonických prvků. Na 

základě vyhotovené dokumentace probíhá stavební řízení. 



V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

 

MHMP – OCP 
 

0004527 - Komplex zahrad na Petříně 

Po rozhodnutí RHMP byla většina staveb ukončena, probíhá pouze projekční a inženýrská 

příprava vodohospodářských projektů. V roce 2024 byla dokončena celková rekonstrukce 

Růžového sadu – cesty, závlahy, inženýrské sítě, veřejné osvětlení, mobiliář atd.  

 

0006475 - Obnova parku na Vítkově 

Proběhlo výběrové řízení na realizaci 1. etapy revitalizace parku na Vítkově Smlouva 

s vybraným dodavatelem byla podepsána a následně byla na podzim 2023 zahájena vlastní 

realizace s délkou trvání téměř 2 roky. Proběhly přípravné a bourací práce zejména v prostoru 

parkoviště, proběhly výkopové práce pro šachty a objekt bistra. V současné době jsou hotové, 

přípojky elektřiny a vody, probíhá stavba bistra, gejzíru, vodních střiků, přístupových cest od 

Tachovského náměstí i celková rekonstrukce památkově chráněné kašny.  

 

0006957 - Výkupy pozemků 

Bylo dokončeno několik výkupů – v k.ú.  Dolní Počernice, Liboc a Hostivař, na druhé pololetí 

se připravuje výkup rozsáhlých pozemků v k.ú. Šeberov. 

 

0007528 - Plán odpadového hospodářství - kompostárny,SD 

V 1.pololetí 2024 byla zpracována studie modernizace sběrného dvora Modřany a edukačního 

centra se zaměřením areálu a provedení inženýrskogeologického průzkumu lokality sběrného 

dvora. Aktuálně je potřeba dořešit majetkoprávní dispozice k pozemku u vjezdu na lokalitu 

sběrného dvora, které s vlastníkem předmětného pozemku řeší vedení MČ Praha 12. 

Finanční prostředky nebyly v 1. pololetí 2024 čerpány. 

 

0008653 - Realizace opatření na úsporu energie a adaptační opatření 

Finanční prostředky nebyly v 1. pololetí 2024 čerpány. 

 

0011136 - EU - Kotlíkové dotace Praha IV. 

Jedná se o dotační program OPŽP 2021 – 2027 „Zlepšování kvality ovzduší v hl. m. Praze – 

pořízení ekologického vytápění v domácnostech IV“. RHMP schválila usnesením č. 768 

ze dne 11.  4.  2022 realizaci tohoto projektu za podmínek daných Registrací akce 

a Rozhodnutím o poskytnutí dotace číslo 22_001/0000015, vydané řídícím orgánem OPŽP 

Ministerstvem životního prostředí ČR, schválené RHMP usnesením č. 1584 ze dne 20. 6. 

2022. V roce 2023 byly vyplaceny dotace 53 žadatelům v celkové výši 7 148 910,50 Kč. V 

této částce jsou zahrnuty poskytnuté zálohy 12 žadatelům na základě podané žádosti.  

Zbývající finanční prostředky (2 147,2 tis. Kč), převedené do rozpočtu roku 2024, byly 

čerpány na výplatu zálohy na dotaci a dotace 3 žadatelům, celkem 420 tis. Kč.  

 

0011241 - EU - Kotlíkové dotace V. 

Jedná se o dotační program OPŽP 2021 – 2027 „Zlepšování kvality ovzduší v hl. m. Praze – 

pořízení ekologického vytápění v domácnostech V“. RHMP schválila usnesením č. 1397 

ze dne 26. 6.  2023 realizaci tohoto projektu za podmínek dané 45. Výzvou, vydanou řídícím 

orgánem OPŽP Ministerstvem životního prostředí ČR. V závěru roku 2023 byly vyplaceny 

dotace 4 schváleným žadatelům v celkové výši 720 tis. Kč. Zbývající finanční prostředky, 



převedené do rozpočtu roku 2024, byly čerpány na výplatu 4 záloh na dotaci a 9 dotací 

žadatelům, kteří provedli kompletní realizaci projektu, v celkové výši 1 994 tis. Kč. 

 

0040027 - Dětská hřiště v lesích 

Probíhá výběrové řízení na dodávku zcela nového dětského hřiště v lesoparku Hostivař 

s termínem realizace na podzim 2024. Finanční prostředky nebyly v 1. pololetí 2024 čerpány. 

 

0041459 - Pilotní projekty v životním prostředí 

Finanční prostředky nebyly v 1. pololetí 2024 čerpány, předpokládané čerpání bude 2. pololetí 

2024. 

 

0043326 - Revitalizace Královské obory 

Probíhá realizace stavby celkové rekonstrukce dětského hřiště Koníček včetně širšího okolí 

s předpokládaným dokončením do 30.6.2024. Probíhá projektová a inženýrská příprava pro 

stavbu celkové rekonstrukce promenády od místodržitelského letohrádku k ul. Ovenecká. 

Byla dokončena celková rekonstrukce sportovní části dětského hřiště Kaštánek.  

 

0043914 - Projekt Re-Use centrum na území hl. m. Prahy 

Aktuálně je zpracován tisk R-51880 ke zpracování studie možného využití objektu Malešické 

tvrze, včetně vybudování Re-Use centra. V případě schválení tisku R-51880 v RHMP bude 

vyhotovení studie zadáno městské společnosti Pražské služby, a.s.   

Finanční prostředky nebyly v 1. pololetí 2024 čerpány. 

 

0044571 - Revitalizace a obnova vodních toků a nádrží 

Proběhlo výběrové řízení na dodavatele prací na stavbu revitalizace nátoku do Prokopského 

jezírka, vlastní práce byly z větší části dokončeny do konce roku 2023, ale stavba byla 

dokončena na jaře 2024 a jezírko bylo opět napuštěno.  Byl vysoutěžen dodavatel a zahájeny 

práce na celkové revitalizaci Pitkovického potoka v Benicích, práce budou dokončeny do 

konce roku 2024. Proběhlo výběrové řízení na stavbě Revitalizace Litovického potoka na 

třech lokalitách, práce byly zahájeny ještě v prvním pololetí s termínem dokončení do konce 

11/2024. Probíhá výběrové řízení na výběr zhotovitele stavby Revitalizace koryta Rokytky 

v Hloubětíně s předpokladem realizace větší části díla ještě v roce 2024.  

 

0045111 - Rekonstrukce štol na Petříně 

Na jaře 2024 byla dokončena stavba „Odvodnění Nebozízku a oprava havarijního stavu štoly 

č. X.“, následně proběhla kolaudace stavby a tím bylo dílo kompletně dokončeno.   

 

 

Botanická zahrada hl. m. Prahy  
 

0046041 - Expozice Pueblo 

Na hraně kaňonu v severním areálu botanické zahrady vznikne stavba odkazující na historické 

indiánské pueblo, které bude sloužit částečně jako zázemí pro návštěvníky, a především jako 

edukační a výukový prostor pro děti a studenty. Příchozí zde naleznou místo pro doprovodné 

výstavy a společenské akce a toalety. Jedná se o členitou stavbu situovanou do tří nadzemních 

poschodí s terasovitými střechami. V současné době je vypsána veřejná zakázka na 

dodavatele stavby. Kapitálové prostředky byly v 1. pololetí 2024 čerpány na uhrazení nákladů 

spojených s projektovou dokumentací k provedení stavby. 

 

 



0046042 - Expozice Vodní svět 

V Horní zahradě botanické zahrady je plánováno rozšíření vodních ploch a prvků. V současné 

době zde návštěvníci mohou vidět rašeliniště a volnou vodní hladinu jezírka. Pro ucelené 

představení mokřadních biotopů bude v budoucnu expozice doplněna například o prameniště, 

vodní tok a velké jezero. Nové vodní prvky budou součástí prezentace flóry geografických 

celků Severní Ameriky a budou mít podobu hluboce zařízlého kaňonu v současné přirozené 

erozní rýze v expozici Severoamerické prérie. Expozice navazuje na expozici Puebla a je 

zahrnuta v jedné projektové dokumentaci jako samostatná expozice. V současné době se 

rozhoduje o výběru dodavatele stavby.  

 

0046044 - Expozice Evoluce rostlin 

Tato interaktivní expozice představí návštěvníkům Botanické zahrady hl. m. Prahy vývoj 

rostlin od prvopočátku do dnešních dnů. Odborným konzultantem projektu je významný 

český paleobotanik RNDr. Jiří Kvaček, CSc. Stezka bude přístupná celoročně a vhodná i pro 

návštěvníky se specifickými potřebami. Na celkem osmi zastaveních se návštěvníci seznámí s 

nejdůležitějšími skupinami rostlin i milníky evoluce. Za pomoci modelů, edukačních prvků i 

tematických výsadeb bude odvyprávěn vzrušující příběh evoluce rostlin. V roce 2022 byla 

dokončena projektová dokumentace. V srpnu 2023 byla uzavřena smlouva se zhotovitelem. 

Kapitálové prostředky v 1. pololetí 2024 byly čerpány na stavební práce a inženýring. 

 

 

Lesy hl. m. Prahy 
 

0006573 – SZNR 

V průběhu 1. poloviny roku 2024 došlo k dodání 4 ks osobních užitkových vozidel typu SUV 

pro lesní úseky, dodání nového kráčivého rypadla pro údržbu vodních toků, dále 3 svahové 

sekačky typu Spider pro údržbu břehových porostů a také plastové staveništní komunikace. 

Dále byla v prvním pololetí úspěšně vysoutěžena zakázka na dodávku malotraktoru s 

příslušenstvím, dodávku užitkového elektromobilu do Stromovky, plotostřihový nástavec na 

Unimog, pásový samochodný štěpkovač a 3 ks mulčovačů za traktor.  

 

0043080 - Rekonstrukce areálu Práče 

Zázemí ostrahy areálu včetně zabezpečení a rekonstrukce příjezdových vrat – realizace 

Stavba byla začátkem roku zahájena a momentálně probíhá realizace, která by měla být 

dokončena do konce roku 2024. 

Rekonstrukce lapače olejů – projekt 

Na základě podepsané smlouvy se zhotovitelem projektové dokumentace (PD) byly zahájeny 

projekční práce včetně potřebných průzkumů. Zpracovaná PD bude předložena na příslušný 

stavební úřad k vydání stavebního povolení, které se předpokládá na přelomu roku 

2024/2025.  

Provedení energeticky úsporných opatření v sídle společnosti Lesy hl. m. Prahy 

Na základě vypracované PD a potřebných průzkumů byla odeslána žádost na Státní fond 

životného prostředí České republiky (SFŽP ČR) o využití dotací. Následně bude zahájen 

výběr zhotovitele. 

Částečná výměna dřevěných oken a terasových dveří - I. etapa 

Bude řešeno současně s kladným vyjádřením SFŽP ČR ohledně čerpání dotace. 

 

0043081 - Záchranná stanice hl. m. Prahy 

Nabíjecí stanice pro elektromobily  

Probíhá příprava podkladů na výběr zhotovitele. 



 

0044568 - Rekonstrukce objektů lesního hospodářství II. 

Chuchle – rekonstrukce hájovny a zookoutku – projekt a inženýring 

Probíhá projednání s orgány státní správy, s ohledem na nový stavební zákon bude zahájeno 

jednání s příslušnou městskou částí.  

Chuchle – inženýrské sítě k areálu – projekt a inženýring 

Stavba byla zahájena na přelomu I. a II. čtvrtletí a její dokončení se předpokládá v červenci 

tohoto roku. 

Správa mobiliáře (truhlárna) – projektová dokumentace 

S ohledem na nový stavební zákon bude zahájeno jednání s příslušnou městskou částí.  

 

0046829 - Letná – vodní prvky 

V roce 2024 byly dovezeny žulové kamenné výrobky na výstavbu vodních prvků v okolí 

nových fontán. Na tyto práce bude také navazovat nová vodovodní přípojka, kanalizační stoka 

a odvodnění z těchto nových ploch. Dále se vybuduje cirkulační potrubí v blízkosti rybníka 

pro okruh vody do nátokového objektu na rybníce. Dokončení proběhne do konce roku 2024. 

 

0046947 - Revitalizace Dalejského potoka 

Na začátku roku 2024 byla dokončena revitalizace Dalejského potoka. Betonová konstrukce 

dna, které byla v některých místech o mocnosti až 1 m, byla nahrazena těžkou kamennou 

rovnaninou. Nové dno je více členité a tvořeno mnoha tůněmi, které jsou novým útočištěm 

pro mnoho živočichů. Na konci této úpravy, u v toku do Vltavy, vzniklo rozšířené mělké 

místo s úkryty tzv. trdliště, které slouží pro vytírání ryb. 

 

0046985 - Havarijní rek. opevnění koryta VT Botič k.ú. Nusle 

Organizace zahájila začátkem roku 2024 opravu koryta Botiče v Nuslích. Zde probíhají 

bourací práce původního dna koryta, probíhá oprava pod mosty z kamenných dlažeb 

do betonu. Ve zbylém prostoru dna vzniká nové opevnění z těžké kamenné rovnaniny. Dále 

se přespárovaly a zasanovaly stávající zdi tvořené kyklopským zdivem.  

 

 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
 

0043049 - Expozice Arktidy - lední medvědi 

V loňském roce byla zpracována projektová dokumentace pro provádění stavby a 

dokumentace pro výběr zhotovitele. V dubnu roku 2024 bylo vyhlášeno zadávací řízení na 

výběr zhotovitele stavby. V současné době běží lhůta pro podání nabídek. Ukončení 

výběrového řízení a vyhodnocení předpokládáme ve 3. čtvrtletí letošního roku. V případě 

úspěšného výběru zhotovitele, bude následovat zahájení stavby.  

 

0045572 - Rekonstrukce pavilonu Indonéská džungle 

V roce 2023 proběhla rekonstrukce vzduchotechniky. Ve 4. čtvrtletí 2024 proběhne 

dokončení instalace rekuperační komory do VZT. Dále budou navazovat další práce zaměřené 

především na obměnu dožilého technického vybavení pavilonu. 

 

0046625 - Modernizace vytápění objektů 

Výkyvy cen zemního plynu a elektrické energie, k nimž došlo v roce 2022, vyvolaly potřebu 

zabývat se otázkou úspor energií pro vytápění a finančně výhodnějších zdrojů tepla pro 

objekty Zoo Praha, případně i možností použití alternativních zdrojů tepla. U velkých objektů 

Zoo Praha a u objektů vytápěných plynem byla zpracována studie řešící návrh nejvhodnějšího 



systému, respektive zdroje či kombinace zdrojů, pro ten který objekt. Přednostně jsou řešeny 

systémy vytápění, které se blíží ke konci životnosti. Zoo Praha má nyní k dispozici projekt na 

rekonstrukci kotelen Pavilonu velkých kočkovitých šelem a Pavilonu vodních ptáků. Do 

konce roku 2024 proběhne rekonstrukce kotelny PVP. 

Dále probíhá příprava podkladů a ve 3. čtvrtletí proběhne výběrové řízení na vypracování 

projektu Energetického monitoringu, který bude hlavním podkladem pro výběrové řízení na 

instalaci podružných elektroměrů ke všem odpovídajícím odběrným místům v menších 

objektech, které jsou vytápěny elektrickou energií.  

 

0046626 - Rekonstrukce systémů užitkové a pitné vody 

Cílem akce je optimalizace hospodaření s užitkovou vodou. První fází bude osazení dálkově 

odečitatelných vodoměrů na všechna odběrná místa a rekonstrukce dožívajících rozvodů. 

Následovat budou organizačně-technická opatření, aby byla užitková voda využita v několika 

provozech po sobě a případně využita pro zálivku. Nyní probíhá zpracování podkladů pro 

vyhlášení výběrového řízení na vypracování projektové dokumentace Energetického 

monitoringu, který bude hlavním podkladem pro výběrové řízení na dodávku a instalaci 

dálkově odečitatelných vodoměrů.  

 

0046627 - Úpravy starého pavilonu goril 

Úpravy starého pavilonu goril jsou nutné k zlepšení welfare skupiny gorilích samců. Bude se 

jednat zejména o zastropení vnitřní expozice nerezovou sítí, o úpravy vzduchotechniky a 

instalaci vyšších parkosů. V průběhu prvního pololetí probíhaly práce na projektové 

dokumentaci pro zhotovení, respektive pro výběr zhotovitele. 

 

 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Správce: 0014 - MUDr. Zdeněk Hřib

MHMP - INV 0000053 Vysočanská radiála 2 566 040,00 2 558 264,72 275,20 275,20 0,00 0,00 0,00 7 500,08

MHMP - INV 0000065 Strahovský tunel 2.st. 6 002 505,85 5 917 535,50 2 433,40 2 933,40 718,74 24,50 0,00 82 036,96

MHMP - INV 0000079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 23 632 190,20 23 493 064,39 48 500,00 48 500,00 3 766,74 7,77 0,00 90 625,81

MHMP - INV 0000080 MO Prašný Most - Špejchar 4 354 306,88 4 212 825,34 20 500,00 20 500,00 113,26 0,55 0,00 120 981,54

MHMP - INV 0000081 MO Pelc/Tyrolka - U Kříže 16 500 000,00 93 394,52 100 000,00 125 700,00 718,68 0,57 0,00 16 280 905,48

MHMP - INV 0000094 MO Balabenka - Rybníčky 69 000 000,00 438 803,19 200 000,00 295 500,00 7 779,63 2,63 0,00 68 265 696,81

MHMP - INV 0000211 Lipnická-Ocelkova 500 000,00 137 028,05 22 000,00 47 000,00 87,12 0,19 0,00 315 971,95

MHMP - INV 0004328 Rajská zahrada - přemostění 295 000,00 89 952,92 7 500,00 25 400,00 14 234,87 56,04 0,00 179 647,08

MHMP - INV 0007552 Budovatelská - Mladoboleslavská 600 000,00 9 065,56 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 587 934,44

MHMP - INV 0007556 IP pro dopravní stavby 32 500,00 0,00 1 000,00 1 000,00 239,58 23,96 0,00 31 500,00

MHMP - INV 0008313 Libeňská spojka 27 000 000,00 106 555,67 20 000,00 34 800,00 681,38 1,96 0,00 26 858 644,33

MHMP - INV 0008559 Komunik. propojení Evropská-Svatovítská 650 000,00 9 062,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 634 937,99

MHMP - INV 0008560 Komunik. propojení Prahy 12 s Pražským okruhem2 900 000,00 103 691,80 30 000,00 38 000,00 189,71 0,50 0,00 2 758 308,20

MHMP - INV 0008783 Podjezd Chlumecká 13 194,00 9 425,45 1 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 268,55

MHMP - INV 0009515 MO Myslbekova-Prašný Most 8 993 857,86 8 905 035,07 0,00 3 900,00 16,94 0,43 0,00 84 922,79

MHMP - INV 0009567 Radlická radiála - JZM Smíchov 42 350 000,00 610 939,13 130 000,00 245 000,00 3 110,21 1,27 0,00 41 494 060,87

MHMP - INV 0040032 Komunikace Toužimská 283 245,00 188 102,18 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 94 142,82

MHMP - INV 0040759 Multifunkční oper. stř. Malovanka 1 065 519,00 550 548,66 260 000,00 344 800,00 136 871,46 39,70 0,00 170 170,34

MHMP - INV 0042125 Hornopočernická spojka 250 000,00 1 533,80 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 238 466,21

MHMP - INV 0042360 Protipovod. opatření MO Blanka - Troja 210 500,00 187 391,34 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 19 908,66

MHMP - INV 0042479 Obchvatová komunikace Písnice 350 000,00 7 049,47 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 240 950,53

MHMP - INV 0042481 Propojovací komunikace Lochkov - Slivenec 80 000,00 3 766,85 30 045,50 70 045,50 0,00 0,00 0,00 6 187,65

MHMP - INV 0042674 Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy 286 000,00 10 886,40 0,00 11 900,00 45,16 0,38 0,00 263 213,60

MHMP - INV 0042808 Rekonstrukce Vinohradské ulice 277 000,00 17 885,95 0,00 1 089,00 1 089,00 100,00 0,00 258 025,05

MHMP - INV 0042820 Hostivařská spojka 175 000,00 7 282,21 20 000,00 51 000,00 15,12 0,03 0,00 116 717,79

MHMP - INV 0042821 Dvorecký most 1 570 000,00 585 298,59 515 000,00 715 000,00 200 336,94 28,02 0,00 269 701,41

MHMP - INV 0042822 Lávka Holešovice-Karlín 600 000,00 385 056,09 6 000,00 137 700,00 2 684,77 1,95 0,00 77 243,91

MHMP - INV 0042823 Propojovací komunikace Kutnohorská - SOKP210 000,00 9 568,97 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 159 431,03

MHMP - INV 0042932 P+R Černý Most III. 600 000,00 358 345,77 0,00 1 000,00 144,00 14,40 0,00 240 654,23

MHMP - INV 0042935 P+R Opatov 790 000,00 5 877,64 150 000,00 204 072,90 235,63 0,12 0,00 580 049,46

MHMP - INV 0043496 P+R Depo Hostivař 300 000,00 5 280,80 26 000,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 237 219,20

MHMP - INV 0043498 Parkovací dům Dědina 338 000,00 20 445,78 174 917,30 258 917,30 570,00 0,22 0,00 58 636,92

MHMP - INV 0043776 P+R DEPO Zličín 860 000,00 55 744,50 0,00 5 800,00 913,00 15,74 0,00 798 455,50

MHMP - INV 0043784 Kompenzační opatření pro SOKP 511 a I/122 500 000,00 160 973,45 5 000,00 13 000,00 329,83 2,54 0,00 2 326 026,55

MHMP - INV 0043923 Radlická radiála - doprovodné projekty 500 000,00 2 645,47 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 492 354,53

MHMP - INV 0044544 Terminál Smíchovské nádraží 11 000 000,00 163 235,69 120 000,00 120 000,00 30 195,22 25,16 0,00 10 716 764,31

MHMP - INV 0044592 Parkovací dům Petržílkova 447 000,00 349 292,86 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 92 707,14

MHMP - INV 0044810 D4-mimoúrovňové křížení 70 000,00 1 630,83 0,00 0,00 0,00 *** -415,89 68 785,06

MHMP - INV 0044811 Aglomerační okruh Pacov 355 000,00 3 070,17 500,00 1 500,00 153,07 10,20 0,00 350 429,83

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024
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MHMP - INV 0044812 Podjezd Bubny 450 000,00 80 791,13 50 000,00 73 900,00 72 316,55 97,86 0,00 295 308,87

MHMP - INV 0044813 Lávka Uhříněves 20 500,00 19 543,80 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 856,20

MHMP - INV 0045503 Plečnikova alej 40 000,00 2 172,69 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 36 827,31

MHMP - INV 0045809 Účel.inv.dot.pro SŽ-Optim.trať.Mstětice-Vysočany40 095,90 40 095,03 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 999,13

MHMP - INV 0046338 Hloubětínský tunel 6 900 000,00 37 444,67 30 000,00 72 300,00 33 527,47 46,37 0,00 6 790 255,33

MHMP - INV 0046826 Obchvatová komunikace Dolní Chabry 538 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00

MHMP - ODO 0046366 Přeložení cyklost. A11 lávka přes nám.osvoboditelů16 308,00 13 987,33 0,00 2 300,00 301,53 13,11 0,00 20,67

MHMP - ODO 0046984 Dobíjecí stanice hlavního města Prahy 492 773,00 0,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 491 563,00

MHMP - ODO 2822293 Vytěžování dopravních dat na základě vstupu do Cen2 906,90 0,00 0,00 777,30 777,30 100,00 0,00 2 129,60

MHMP - ODO SK 0003217 Systém řízení  MSP 2 700 000,08 2 577 200,87 38 275,00 43 575,00 22 254,39 51,07 0,00 79 224,22

MHMP - ODO SK 0004346 Infrastruktura pro chodce a cyklisty 1 500 000,00 976 643,18 120 000,00 120 000,00 18 296,95 15,25 0,00 403 356,82

MHMP - ODO SK 0004347 Akce pro BESIP 1 500 000,00 1 100 478,20 136 000,00 143 600,00 15 554,04 10,83 0,00 255 921,80

MHMP - ODO SK 0004348 Zachytná parkoviště P + R 543 532,65 269 690,99 2 000,00 3 200,00 386,54 12,08 0,00 270 641,67

MHMP - ODO SK 0004535 Protihluková opatření - realizace 1 065 006,00 984 835,76 2 000,00 2 500,00 3,15 0,13 0,00 77 670,24

MHMP - ODO SK 0004892 Nedodělky 74 479,00 21 481,51 2 500,00 5 200,00 64,19 1,23 0,00 47 797,50

MHMP - ODO SK 0005910 Zlepšení infrastruktury MHD 490 000,00 355 975,00 100 000,00 103 400,00 17 024,11 16,46 0,00 30 625,01

MHMP - ODO SK 0006046 Příprava staveb 501 000,00 333 774,54 47 700,00 55 010,90 10 796,45 19,63 0,00 112 214,56

MHMP - ODO SK 0006047 Výkupy dokončených staveb 335 800,00 23 139,89 2 500,00 4 000,00 925,32 23,13 0,00 308 660,11

MHMP - ODO SK 0006493 Telematické systémy 500 000,00 327 109,67 31 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 136 390,33

MHMP - ODO SK 0006925 Libeňský most 1 850 000,00 319 073,32 408 000,00 558 000,00 133 869,61 23,99 0,00 972 926,68

MHMP - ODO SK 0007119 Karoliny Světlé 25 600,00 19 947,47 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 5 602,53

MHMP - ODO SK 0007125 Hlávkův most 814 000,00 44 362,54 5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 754 637,46

MHMP - ODO SK 0007560 Chodníkový program 1 059 477,00 838 849,99 79 057,00 93 484,50 11 148,87 11,93 0,00 127 142,51

MHMP - ODO SK 0007567 Vyskočilova - 5.května, nájezdová rampa 42 000,00 4 252,15 10 700,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 26 897,85

MHMP - ODO SK 0040030 Rek. ul. Průmyslové (U Stavoservisu-Tiskařská)254 000,00 75 729,93 72 305,40 72 655,40 60,80 0,08 0,00 105 614,67

MHMP - ODO SK 0040649 5. května (oba směry) 259 800,00 240 863,28 1 500,00 1 500,00 140,36 9,36 0,00 17 436,72

MHMP - ODO SK 0041884 Rek. ul. Hartigova 275 000,00 173 186,58 7 600,00 57 600,00 46 586,51 80,88 0,00 44 213,42

MHMP - ODO SK 0042131 Praha bez barier 511 000,00 357 956,55 40 000,00 45 200,00 10 026,09 22,18 0,00 107 843,45

MHMP - ODO SK 0042500 Vršovická 105 512,00 41 550,22 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 63 761,78

MHMP - ODO SK 0042832 Lumiérů, rek. ul. 33 000,00 4 751,20 0,00 150,00 68,97 45,98 0,00 28 098,80

MHMP - ODO SK 0042835 Šárecká 30 000,00 1 907,20 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 25 092,80

MHMP - ODO SK 0043051 Březiněves - obchvat 100 000,00 3 474,09 1 036,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 95 339,91

MHMP - ODO SK 0043117 Spořilovská - zakrytí 2 603 000,00 3 210,61 5 000,00 20 990,00 0,00 0,00 0,00 2 578 799,39

MHMP - ODO SK 0043342 Na Slupi, Jaromírova - Křesomyslova 250 000,00 182 583,02 5 100,00 6 400,00 325,62 5,09 0,00 61 016,98

MHMP - ODO SK 0043926 Ďáblická, Rek. ul. 107 000,00 2 677,92 20 000,00 20 000,00 7 116,78 35,58 0,00 84 322,08

MHMP - ODO SK 0043927 Úpravy povrchů při SSZ 87 437,00 27 454,15 5 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 54 382,85

MHMP - ODO SK 0044152 Trojská 102 400,00 1 471,03 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 98 928,97

MHMP - ODO SK 0044153 Elsnicovo náměstí - revitalizace 95 000,00 4 707,31 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 89 792,69

MHMP - ODO SK 0044273 Braunova 10 200,00 386,30 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 9 713,70

MHMP - ODO SK 0044333 Drážní promenáda 200 000,00 6 819,69 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 183 180,31
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MHMP - ODO SK 0044334 Modernizace dopravního značení 291 000,00 230 509,81 42 500,00 43 100,00 5 670,59 13,16 0,00 17 390,19

MHMP - ODO SK 0044451 Příprava - mostní objekty (stupeň V) 73 100,00 22 307,90 8 000,00 8 000,00 3 664,49 45,81 0,00 42 792,10

MHMP - ODO SK 0044600 Barrandovský most - celková rekonstrukce 904 000,00 727 326,54 53 150,00 128 624,30 74 905,09 58,24 0,00 48 049,16

MHMP - ODO SK 0044605 Most - Cyklo. přes ul. Poděbradská,  X509 31 550,00 877,25 5 000,00 5 190,00 867,57 16,72 0,00 25 482,75

MHMP - ODO SK 0044606 Most Legií, rekonstr., V020 498 000,00 7,02 5 000,00 7 990,00 955,71 11,96 0,00 490 002,98

MHMP - ODO SK 0044608 Most přes Kunratický potok K007 42 500,00 366,68 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 41 133,32

MHMP - ODO SK 0044609 Most v ul. Božanovská,  X 503 - rek. 201 000,00 108 965,58 35 500,00 54 800,00 20 107,85 36,69 0,00 37 234,42

MHMP - ODO SK 0044610 Most v ul. Bystrá, X 525 - novostavba 68 500,00 105,80 2 000,00 4 000,00 79,86 2,00 0,00 64 394,20

MHMP - ODO SK 0044611 Most v ul. Cibulka, Y 010 - rek. 41 000,00 838,71 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 39 961,29

MHMP - ODO SK 0044613 Most v ul. Kolbenova, Y505.3 - rek. 108 000,00 2 408,58 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 101 591,42

MHMP - ODO SK 0044614 Most v ul. Průmyslové X 512.3 51 500,00 2 301,72 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 45 198,28

MHMP - ODO SK 0044615 Most v ul. Statenická. rek - P6 10 000,00 815,98 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 184,02

MHMP - ODO SK 0044617 Most v ul. V Podbabě, S003 - rek. 27 000,00 1 280,18 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 15 719,82

MHMP - ODO SK 0044618 Most v ul. V pevnosti, P504 - rek. 12 500,00 105,88 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 11 894,13

MHMP - ODO SK 0044619 Most v ul. Českobrodská, Y 514 - rek. 12 400,00 1 499,19 500,00 1 200,00 741,73 61,81 0,00 9 700,81

MHMP - ODO SK 0044627 Opatření pro SOKP 511 a I/12 70 300,00 40 409,54 5 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 24 390,46

MHMP - ODO SK 0044629 Rekonstrukce SSZ 304 000,00 203 600,09 40 000,00 41 000,00 7 586,45 18,50 0,00 59 399,91

MHMP - ODO SK 0044735 Horoměřická, BUS - pruh 24 500,00 2 749,63 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 19 750,37

MHMP - ODO SK 0044736 Severojižní magistrála 50 100,00 208,25 4 000,00 4 000,00 2 025,18 50,63 0,00 45 891,75

MHMP - ODO SK 0044809 Most K Žižkovu, X658 31 750,00 0,00 1 500,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 30 050,00

MHMP - ODO SK 0044974 Na Kleovce 16 000,00 232,73 15 000,00 15 300,00 7,45 0,05 0,00 467,27

MHMP - ODO SK 0045116 Doprovodná opatření v Holešovičkách 56 500,00 4 828,14 33 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 17 671,86

MHMP - ODO SK 0045118 Jana Želivského - rek. ul. 100 000,00 21 389,41 4 000,00 5 500,00 1 292,28 23,50 0,00 73 110,59

MHMP - ODO SK 0045121 Negrelliho viadukt - revit. okolí 300 000,00 6 160,26 1 000,00 1 000,00 912,20 91,22 0,00 292 839,74

MHMP - ODO SK 0045122 Opatření k metru D 200 000,00 2 098,26 8 000,00 8 900,00 1 527,99 17,17 0,00 189 001,74

MHMP - ODO SK 0045126 Vybavení parkovacích ploch 200 000,00 19 572,44 20 000,00 20 350,00 2 496,90 12,27 0,00 160 077,56

MHMP - ODO SK 0045127 Y 509 Bohdalec 26 000,00 1 506,42 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 23 943,58

MHMP - ODO SK 0045129 Úpravy okolí smyčky Bílá hora 15 000,00 295,24 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 14 204,76

MHMP - ODO SK 0045228 Karlická x Pod Klapicí 116 000,00 115 833,17 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 116,83

MHMP - ODO SK 0045229 Příprava projektů v rámci OPD 50 000,00 3 111,15 2 000,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 43 938,85

MHMP - ODO SK 0045373 Vybíralka 25, rek. vnitrobloku, P14 386 900,00 2 619,89 4 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 380 080,11

MHMP - ODO SK 0045376 Rekonstrukce ZPS 122 400,00 36 980,24 1 000,00 10 100,00 3 701,43 36,65 0,00 75 319,76

MHMP - ODO SK 0045546 Generála Píky, rek. komunikace, P6 30 000,00 88,33 1 000,00 1 400,00 2,42 0,17 0,00 28 511,67

MHMP - ODO SK 0045547 Hornokrčská, rek. komunikace, P4 62 600,00 45 562,06 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 15 937,94

MHMP - ODO SK 0045549 Jinonická, rek. komunikace, P5 37 000,00 858,25 675,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 34 766,75

MHMP - ODO SK 0045551 Most v ul. K Šeberáku, K 008, P4 13 400,00 0,00 300,00 600,00 325,37 54,23 0,00 12 800,00

MHMP - ODO SK 0045552 Most v ul. Jinočanská, S 032, P6 8 350,00 168,73 7 650,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 381,27

MHMP - ODO SK 0045553 Most v ul. K Horkám, X 515, P15 45 000,00 28 229,27 5 724,00 8 124,00 4 425,10 54,47 0,00 8 646,73

MHMP - ODO SK 0045554 Most v ul. Přílepská, S 033, P6 12 300,00 284,86 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 11 865,14

MHMP - ODO SK 0045555 Most v ul. Türkova, P 540, P11 50 100,00 1 361,60 15 600,00 15 600,00 99,58 0,64 0,00 33 138,40
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MHMP - ODO SK 0045557 Podnikatelská, rek. komunikace, P21 24 200,00 914,88 1 062,00 1 162,00 84,22 7,25 0,00 22 123,12

MHMP - ODO SK 0045558 Starokolínská-Českobrodská, rozš. komunikace, P21103 500,00 1 799,27 126,00 616,00 203,28 33,00 0,00 101 084,73

MHMP - ODO SK 0045563 Dopravní značení a doprav. bezpeč. zařízení v ZPS115 104,00 16 837,53 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 92 266,47

MHMP - ODO SK 0045564 Provozní systémy ZPS 46 600,00 17 970,32 19 360,00 19 360,00 176,42 0,91 0,00 9 269,68

MHMP - ODO SK 0045565 Systémy elektronické kontroly ZPS 143 757,00 44 822,19 13 310,00 13 310,00 1 282,90 9,64 0,00 85 624,81

MHMP - ODO SK 0045748 Janovského, rek. komunikace, P7 101 097,90 306,13 0,00 9 745,90 0,00 0,00 0,00 91 045,87

MHMP - ODO SK 0045749 Ovenecká - Kostelní, rek. komunikace, P7 56 575,60 127,05 0,00 9 328,70 0,00 0,00 0,00 47 119,85

MHMP - ODO SK 0045870 Národní, Spálená - chodníky, P1 40 100,00 3 340,44 0,00 1 072,10 1 072,10 100,00 0,00 35 687,47

MHMP - ODO SK 0045871 Podbělohorská, rek. komunikace, P5 20 200,00 16 205,35 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 1 294,65

MHMP - ODO SK 0045975 Na Florenci, rek. komunikace, P1 340 000,00 247 139,58 3 600,00 4 000,00 3 780,10 94,50 0,00 88 860,42

MHMP - ODO SK 0046063 Polygrafická, rek. komunikace, P10 70 300,00 36,30 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 54 763,70

MHMP - ODO SK 0046167 Atletická, rek. komunikace, P6 15 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

MHMP - ODO SK 0046168 Barrandovská - Skalní, rek. schodiště, P5 6 000,00 2 438,73 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 2 361,27

MHMP - ODO SK 0046170 Bubenské nábř., rek. komunikace, P7 203 000,00 128 142,39 50,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 73 157,61

MHMP - ODO SK 0046172 K Žižkovu, rek. komunikace, P9 127 639,00 90 598,84 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 33 790,16

MHMP - ODO SK 0046173 Kbelská - Kolbenova, prodl. odboč. pruhu, P937 000,00 24,50 16 000,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 20 725,50

MHMP - ODO SK 0046174 Klikatá, rozš. komunikace, P5 36 900,00 96,36 459,00 759,00 0,00 0,00 0,00 36 044,64

MHMP - ODO SK 0046176 Most Hrdlořezy, Y513, P10 6 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

MHMP - ODO SK 0046177 Most v ul. Českobrodská, X680, P9 40 000,00 1 685,77 250,00 700,00 462,03 66,00 0,00 37 614,23

MHMP - ODO SK 0046178 Most v ul. K Prádelně, B027, P10 11 000,00 359,37 400,00 400,00 13,31 3,33 0,00 10 240,63

MHMP - ODO SK 0046180 Náchodská, rek. komunikace, P20 20 000,00 544,60 750,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 18 405,40

MHMP - ODO SK 0046181 Podlipného, rek. komunikace, P8 12 200,00 435,60 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 11 214,40

MHMP - ODO SK 0046182 Příprava projektů k čerpání dotačních titulů 6 000,00 105,96 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 5 044,04

MHMP - ODO SK 0046185 Schodiště a pěší propojky 50 000,00 646,62 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 46 353,38

MHMP - ODO SK 0046188 Výstavba a obnova SSZ a KK 500 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00

MHMP - ODO SK 0046541 Jižní spojka – zkap. MÚK Rybníčky – Prům.,P10,15410 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00

MHMP - ODO SK 0046542 Most Palackého, V024 – rek., P2,5 400 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 399 900,00

MHMP - ODO SK 0046543 Nám. I.P.Pavlova – jižní část, rek., P2 35 385,00 18 511,55 0,00 350,00 248,69 71,05 0,00 16 523,45

MHMP - ODO SK 0046544 Peroutkova, rek. komunikace, P5 121 000,00 39,33 53 000,00 56 400,00 2 769,15 4,91 0,00 64 560,68

MHMP - ODO SK 0046545 Wolkerova – Sibiř. nám, rek. komunikace, P6134 000,00 112 801,84 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 20 098,16

MHMP - ODO SK 0046546 Dostihová X Strakonická, protihluk, P16 22 500,00 40 612,42 10 800,00 11 600,00 5 558,98 47,92 0,00 -29 712,42

MHMP - ODO SK 0046547 Košická, rek. komunikace, P10 15 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

MHMP - ODO SK 0046549 Most Čechův, V013 – rek., P1 400 000,00 7,80 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 398 992,20

MHMP - ODO SK 0046550 Most Ohrada, X 607 – rek., P3 40 200,00 0,00 500,00 1 000,00 60,50 6,05 0,00 39 200,00

MHMP - ODO SK 0046551 Most v ul. Mírového hnutí, B081 – rek., P11 37 200,00 121,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 37 004,00

MHMP - ODO SK 0046552 Most Mánesův, V014 – rek., P1 400 000,00 42,14 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 394 957,86

MHMP - ODO SK 0046553 Zkap. Barr. mostu – nový jízd. pruh směr JS, P5,480 000,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 79 400,00

MHMP - ODO SK 0046555 Rozvadovská spojka, nájezdová rampa, P5,1375 476,00 64 606,76 1 400,00 2 800,00 145,44 5,19 0,00 8 069,24

MHMP - ODO SK 0046559 Konverze ŘS HDŘÚ do otevřené architektury120 000,00 24 063,11 90 000,00 90 900,00 90 837,58 99,93 0,00 5 036,89

MHMP - ODO SK 0046560 Technologie vybavení tunelů 150 000,00 71 189,18 0,00 800,00 42,14 5,27 0,00 78 010,82



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

MHMP - ODO SK 0046561 Terminál Smíchov – cyklistické návaznosti, P580 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 315,30 15,77 0,00 78 000,00

MHMP - ODO SK 0046564 Bystrá, MÚK železniční trati, P20 190 000,00 90 961,78 85 000,00 95 000,00 14 306,72 15,06 0,00 4 038,22

MHMP - ODO SK 0046566 Jižní spojka, zkapacit. - kolektor, P10 79 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00

MHMP - ODO SK 0046659 Rekonstrukce ul. V Zápolí a ul. Pekárenská, P463 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00

MHMP - ODO SK 0046660 Rekonstrukce ul. Komořanská, P12 136 000,00 67 499,01 31 500,00 31 900,00 21 991,51 68,94 0,00 36 600,99

MHMP - ODO SK 0046691 Jižní spojka – zkap. úsek Vídeňská-5. května, P4252 000,00 1 929,95 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 249 070,05

MHMP - ODO SK 0046692 Průmyslový polookruh - realizace 2 200 000,00 7 385,84 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 190 614,16

MHMP - ODO SK 0046834 Most Evropská S028 60 000,00 0,00 49 300,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00

MHMP - ODO SK 0046835 Jitřní, rek. komunikace, P4 55 000,00 27 311,52 0,00 2 100,00 125,68 5,98 0,00 25 588,49

MHMP - ODO SK 0046873 Klapkova, rekonstrukce komunikace P8 85 000,00 0,00 42 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00

MHMP - ODO SK 0046904 Soborská, rek. komunikace, P6 33 000,00 0,00 0,00 800,00 28,76 3,60 0,00 32 200,00

MHMP - ODO SK 0046905 Seifertova, rek. komunikace, P3 450 100,00 64,00 7 000,00 7 000,00 5 320,26 76,00 0,00 443 036,00

MHMP - ODO SK 0046906 Kontrolní stanoviště Povltavská, P7 18 000,00 42,35 1 300,00 1 950,00 251,08 12,88 0,00 16 007,65

MHMP - ODO SK 0046909 Dukelských hrdinů, U Výstaviště 262 363,00 1 918,00 50 000,00 50 000,00 1 093,81 2,19 0,00 210 445,00

MHMP - ODO SK 0046910 Modernizace Strahovského automobil. tunelu,P5 a P66 001 000,00 134,24 80 000,00 80 200,00 43,71 0,05 0,00 5 920 665,76

MHMP - ODO SK 0046914 Strakonická, podchod D4, P5 157 138,00 5 624,38 59 500,00 59 500,00 217,75 0,37 415,89 91 597,73

MHMP - ODO SK 0046983 Radlická, rozšíření komunikace, P5 302 971,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 252 971,00

MHMP - ODO SK 2460936 Validační a informační systém dopravně - technický4 247,10 0,00 0,00 4 247,10 0,00 0,00 4 719,00 -4 719,00

MHMP - ODO SK 2570604 Snížení energetické náročnosti Strahovského a Zlíc123 030,50 35 975,87 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 86 954,63

MHMP - ODO SK 2612050 Strakonická - rozšíření 838 822,00 449 352,15 100,00 100,00 16,32 16,32 0,00 389 369,85

MHMP - ODO SK 2801680 Správa telematického majetku v Praze 6 885,00 0,00 0,00 6 885,00 0,00 0,00 7 650,05 -7 650,05

MHMP - PRI 0046642 SC - Datová integrace parkovišť 14 820,00 11 854,76 2 965,00 2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,24

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042176 Bezbariérová opatření 26 599,60 0,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 349,60

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042493 OPD- TT Divoká Šárka- Dědinská 859 134,00 0,00 127 386,00 127 386,00 29 164,00 22,89 0,00 0,00 0,00 731 748,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042496 Komplexní bezpečnostní systém metra 3 991 334,00 0,00 150 000,00 150 000,00 20 000,00 13,33 0,00 0,00 0,00 3 841 334,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042923 I. provoz. úsek trasy D metra 52 090 000,00 0,00 3 100 000,00 5 770 000,00 428 571,00 7,43 0,00 0,00 0,00 46 320 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0043920 Výstavba nové vozovny Hloubětín 1 637 000,00 0,00 761 450,00 761 450,00 50 000,00 6,57 0,00 0,00 0,00 875 550,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044579 Bezbarier. zpřístup. st. metra Jiřího z Poděbrad788 131,00 0,00 47 062,00 110 862,00 83 360,00 75,19 0,00 0,00 0,00 677 269,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044586 TT Muzeum 60 000,00 0,00 2 250,00 2 250,00 254,00 11,29 0,00 0,00 0,00 57 750,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045506 Rekonstrukce stanice metra Jiřího z Poděbrad851 171,00 0,00 98 283,00 98 283,00 53 540,00 54,48 0,00 0,00 0,00 752 888,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045509 Rekonstrukce stanice metra Českomoravská "B"410 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045512 Rek. strop. desky a schodů ve st.metra Florenc796 000,00 0,00 357 000,00 357 000,00 79 742,00 22,34 0,00 0,00 0,00 439 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045514 RTT Strossmayerovo náměstí - U Výstaviště126 900,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 900,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045522 TT Václavské náměstí (Jindřišská - Muzeum)349 110,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 110,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045524 TT vozovna Kobylisy-Zdiby (úsek v hl. m. Praze)850 750,00 0,00 2 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 250,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045527 TT Bolzanova - Hlavní nádraží - Muzeum 600 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045528 TT Libuš – Nové Dvory 348 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 3 242,00 27,02 0,00 0,00 0,00 336 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045535 Modern. Depa Zličín a vybudování nové haly1 404 280,00 0,00 22 000,00 25 050,00 2 000,00 7,98 0,00 0,00 0,00 1 379 230,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045538 TT Počernická 946 530,00 0,00 17 000,00 17 000,00 9 353,00 55,02 0,00 0,00 0,00 929 530,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045539 TT Podbaba - Suchdol 1 645 500,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 500,00
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Dopravní podnik hl.m.Prahy 0045541 TT Na Veselí - Pankrác - Budějovická 704 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 3 000,00 6,00 0,00 0,00 0,00 654 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046002 Elektrifikace linky č. 201 20 500,00 0,00 14 282,00 14 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 218,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046126 Výstavní hala JHV - Střešovice 103 236,00 0,00 57 694,00 61 433,00 14 851,00 24,17 0,00 0,00 0,00 41 803,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046127 TT Olšanská - Habrová 499 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 1 080,00 36,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046128 TT Kobylisy - Bohnice 1 200 000,00 0,00 6 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 500,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046129 Bezbarier. zpřístup. st. metra Křižíkova 188 706,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 706,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046131 Bezbarier. zpřístup. st. metra nám. Republiky326 855,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 855,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046132 Bezbarier. zpřístup. st. metra  Pražského povstání61 906,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 906,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046134 Bezbarier. zpřístup. st. metra Hradčanská 423 155,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 155,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046135 Bezbarier. zpřístup. st. metra  Želivského 329 716,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 116,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046136 Bezbarier. zpřístup. st. metra Radlická 37 290,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 090,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046138 RTT Havlíčkova - Dlážděná 41 200,00 0,00 60 000,00 60 000,00 33 500,00 55,83 0,00 0,00 0,00 -18 800,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046139 Elektrifikace autobusových linek – levý břeh 31 500,00 0,00 10 000,00 10 000,00 1 100,00 11,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046140 Elektrifikace linky č. 119 304 782,00 0,00 65 118,00 65 118,00 63 555,00 97,60 0,00 0,00 0,00 239 664,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046356 Elektrifikace autobusových linek 142 a 225 620 000,00 0,00 4 000,00 7 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 582,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046357 Elektrifikace autobusových linek 174 a 184 310 000,00 0,00 2 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 500,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046358 TT Motol - Vypich 850 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 500,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046398 Elektrifikace autobusových linek 136 a 1501 000 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046567 Nová zastávka Hodkovičky v trase KoMoKo 20 000,00 0,00 1 000,00 1 074,00 200,00 18,62 0,00 0,00 0,00 18 926,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046869 Nabíjecí infrastruktura pro 2pólové elektrobusy117 322,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 322,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046902 TT Podbaba – Troja - Bohnice 6 500 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 495 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046903 TT Dvorce – Budějovická – Michle 1 700 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 0046969 Automatizace linky C pražského metra 25 900 000,00 0,00 0,00 130 000,00 8 250,00 6,35 0,00 0,00 0,00 25 770 000,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2601884 Pořízení 15 ks bateriových trolejbusů typu Kloubov187 000,00 0,00 0,00 187 000,00 139 484,54 74,59 0,00 0,00 0,00 0,00

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2752317 Výměna pohyblivých schodů 613-1-119 až 121, revita148 729,50 0,00 0,00 2 255,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 474,10

Dopravní podnik hl.m.Prahy 2752329 Modernizace osvětlení tunelů NM - ZE 76 893,40 0,00 0,00 5 993,40 2 993,42 49,95 0,00 0,00 0,00 70 900,00

ROPID 0044799 Označník PID a odjezdový panel PID 3 570,50 2 480,50 0,00 850,00 850,00 100,00 0,00 0,00 -807,29 1 047,29

ROPID 0045826 Graficko-designérská soutěž JIS - výstupy 10 810,00 6 561,23 0,00 3 600,00 3 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 648,78

ROPID 0045904 Informačně-navigační plochy v rámci projektu JIS62 300,00 7 904,78 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 2 633,57 0,00 46 761,65

ROPID 0046756 Datová základna JIS 49 000,00 2 074,20 10 000,00 15 500,00 15 500,00 100,00 4 605,32 1 425,80 0,00 30 000,00

Správce: 0014 - MUDr. Zdeněk Hřib celkem 385 326 458,42 62 558 647,91 9 451 525,80 14 229 856,30 2 140 844,52 15,04 4 605,32 4 059,37 11 561,75 308 522 333,27

Celkem akce MČ 0,00 37 918,00 37 918,00 100,00

Celkem 385 326 458,42 62 558 647,91 9 451 525,80 14 267 774,30 2 178 762,52 15,27 4 605,32 4 059,37 11 561,75 308 522 333,27

Pozn.: Hodnoty čerpání VHMP v případě PO HMP představují objem načerpaného investičního transferu do fondu investic PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 03 – DOPRAVA 
 

 

MHMP – INV 

 

0000053 - Vysočanská radiála  

Stavba byla ukončena a zkolaudována v roce 2012. Je nutné dokončit majetkoprávní 

vypořádání některých pozemků v majetku církví.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0000065 - Strahovský tunel 2.st. 

Stavba je součástí Souboru staveb městského okruhu v úseku Malovanka – Pelc/Tyrolka. Byla 

rozdělená na dvě samostatné části. Část A – Výstavba mimoúrovňové křižovatky Malovanka – 

byla stavebně ukončena a zprovozněna v roce 2011. Část B – Hloubený tunel – byla   dokončena 

a zprovozněna v roce 2015. Na stavbě zbývají k uvolnění smluvní pozastávky zhotoviteli po 

uplynutí záruční doby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na základě Rozhodnutí Městského úřadu 

Černošice na úhradu nákladů za zpracování revizního znaleckého posudku a náhradu za 

vyvlastnění pozemku. 

 

0000079 - MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 

Stavba je součástí Souboru staveb městského okruhu v úseku Malovanka – Pelc/Tyrolka. Trasa 

na levém břehu Vltavy představuje dva automobilové tunely po dvou jízdních pruzích.  Na 

pravém břehu Vltavy je povrchový úsek o dvou jízdních pruzích. Celková délka trasy činí             

4 320 m. Součástí stavby jsou nový Trojský most a podzemní garáže Letná. 

Kolaudační souhlas pro tuto stavbu vydaný v listopadu 2019.V říjnu 2021 byla stavba předána 

do správy TSK a.s. Rozsudkem Městského soudu v Praze ze dne 21. 1. 2021 byl kolaudační 

souhlas zrušen a věc byla vrácena MHMP k dalšímu řízení. Dne 26. 9. 2022 bylo odborem PKD 

MHMP vydáno pro stavbu kolaudační rozhodnutí, které bylo napadeno další správní žalobou, 

na základě které Městský soudu v Praze, rozhodnutím ze dne 20. 6. 2023, toto rozhodnutí zrušil 

a vrátil k dalšímu řízení. V současnosti probíhá řízení o změně stavby před dokončením, jejímž 

předmětem je redefinice individuálních protihlukových opatření, a to na základě aktualizované 

hlukové studie. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebních prací, na zpracování 

podkladů pro vyvedení z účtu INV MHMP, na uhrazení stavebních prací při realizaci III. etapy 

protihlukových opatření a uhrazení nároku za provedenou inženýrskou činnost dle rozhodnutí 

Rozhodčího soudu. 

 

0000080 - MO Prašný Most – Špejchar 

Stavba je součástí Souboru staveb městského okruhu v úseku Malovanka – Pelc/Tyrolka. Je 

tvořena dvěma automobilovými tunely po dvou jižních pruzích. Součástí stavby jsou 

připojovací pruhy pro křižovatku Prašný most. Stavba byla v září 2015 uvedena do zkušebního 

provozu a v listopadu 2019 zkolaudována. V březnu 2021 byla stavba předána do správy TSK 

a.s. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky za zpracování vyhodnocení zkušebního 

provozu. 

 

0000081 - MO Pelc/Tyrolka - U Kříže 

Stavba je součástí východní části Městského okruhu v úseku od Pelc/Tyrolky po Balabenku o 

délce cca 3,2 km. Tunelové úseky tvoří cca 2 km trasy. Trasování předmětného úseku 



Městského okruhu je rozděleno do dvou jednosměrných větví tunelové stavby Bílá skála 

(ražený tunel). Tento tunel je napojen na povrchovou dopravu v uzlech MÚK Pelc/Tyrolka a 

MÚK U Kříže.  

V roce 2021 byl dokončen předběžný geotechnický průzkum. V srpnu 2022 začal 

hydrogeologický monitoring. V září roku 2022 byla podána žádost o prodloužení platnosti EIA 

do října roku 2027. V roce 2023 byla vyhotovena dokumentace podrobného geotechnického 

průzkumu. V současnosti probíhá výběr administrátora pro soutěž na zhotovitele podrobného 

geotechnického průzkumu (realizace průzkumné štoly) a projednávání umístění zařízení 

staveniště pro realizaci průzkumné štoly Bílá Skála. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za provedení hydrogeologického 

monitoringu vrtů a zpracování změnové dokumentace posouzení vlivu na životní prostředí. 

 

0000094 - MO Balabenka – Rybníčky 

Stavba je součástí východní části Městského okruhu v úseku od Balabenky po Štěrboholskou 

radiálu o délce cca 6,0 km. Tunelové úseky tvoří cca 4,3 km trasy a jedná se o tunely 

Vysočanský, Jarovský a Malešický. Stavba propojuje oblast Balabenky s návaznou stavbou       

č. 0008313 Libeňská spojka s MÚK Rybníčky.  

V roce 2021 byl dokončen předběžný geotechnický průzkum a zahájen hydrogeologický 

monitoring realizovaných vrtů. V září roku 2022 byla podána žádost o prodloužení platnosti 

EIA do října roku 2027. V roce 2023 byla vyhotovena dokumentace podrobného 

geotechnického průzkumu. V současnosti probíhá výběr administrátora pro soutěž na 

zhotovitele podrobného geotechnického průzkumu (realizace průzkumných štol Malešického a 

Jarovského tunelu) a projednávání umístění zařízení stavenišť pro realizaci průzkumných štol 

Jarovského a Malešického tunelu.   

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za provedení hydrogeologického 

monitoringu vrtů, zpracování změnové dokumentace posouzení vlivu na životní prostředí a 

provedení podrobného inženýrsko-geologického průzkumu stavby v rámci projektové přípravy.  

 

0000211 - Lipnická-Ocelkova 

Jedná se o část komunikačního tahu mezi Černým Mostem a Letňany, která je zároveň 

obchvatovou komunikaci nově budované obytné zástavby lokality Kyje – Hutě. Stavba má 

zpracovaný druhý stupeň projektové dokumentace, projektovou dokumentaci pro provádění 

stavby pro hlavní stavbu komunikace, dále projektovou dokumentaci cyklo lávky a světelné 

křižovatky Lipnická – Skorkovská SSZ 9.954 s vydaným pravomocným společným povolením.  

Byly realizovány předstihové objekty – drážní most a přeložky inženýrských sítí souvisejících 

se stavbou.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu poplatků, souvisejících 

s projednáním dokumentace k vyjádření k sítím, a dále za zřízení věcného břemena. 

 

0004328 - Rajská zahrada – přemostění 

Účelem stavby je vybudovat pěší propojení mezi zastávkou metra Rajská zahrada a plánovanou 

železniční zastávkou Správy železniční dopravní cesty. Toto propojení spočívá v přemostění 

komunikace Chlumecká a železniční trati prostřednictvím dvou navazujících lávek pro pěší, vč. 

dvou výtahů. Stavba je dokončená a zkolaudovaná. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebních prací, technický 

dozor stavebníka, služby administrátora související s výběrem zhotovitele a činnosti 

koordinátora BOZP. 

 

 

 



0007552 - Budovatelská – Mladoboleslavská 

Jedná se o pokračování komunikačního tahu mezi Černým Mostem a Letňany. Komunikace je 

zároveň obchvatovou komunikací západního sektoru Satalic pro vyloučení průjezdné dopravy 

z Vysočanské radiály touto obcí. V roce 2022 proběhlo zpracování dokumentace EIA a na 

základě vydaného Závěrečného stanoviska OCP MHMP. V současné době se připravuje 

výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0007556 - IP pro dopravní stavby 

Jedná se o výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb, nezařazených jmenovitě ve 

schváleném rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2024. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu poslední platby za činnosti 

příkazníka po dokončení stavby u akce č. 0044115 Obnova Trojské lávky. 

 

0008313 - Libeňská spojka 

Libeňská spojka o délce cca 1,4 km bude zajišťovat dopravu mezi ul. V Holešovičkách – 

Liberecká a Balabenky. Tunelový úsek tvoří cca 0,9 km trasy. Stavba je součástí sítě 

nadřazených komunikací hl. m. Prahy dle územního plánu a je zařazena v seznamu veřejně 

prospěšných staveb.  

V roce 2018 byl vybrán zhotovitel dokumentace k územnímu řízení a zhotovitel předběžného 

geologického průzkumu a prodlouženo stanovisko EIA. V září roku 2022 byla podána žádost o 

prodloužení platnosti EIA do října roku 2027. V roce 2023 byla vyhotovena dokumentace 

podrobného geotechnického průzkumu. V současnosti probíhá výběr administrátora pro soutěž 

na zhotovitele podrobného geotechnického průzkumu (realizace vrtů). 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za provedení hydrogeologického 

monitoringu vrtů, zpracování změnové dokumentace posouzení vlivu na životní prostředí a 

znalecký posudek na obvyklou cenu pozemků. 

 

0008559 - Komunik. propojení Evropská-Svatovítská 

Předmětem stavby je dopravní propojení ulic Evropská a Svatovítská podél železniční trati za 

areálem kasáren Generála Píky. Jejím účelem je snížení intenzity dopravy kruhového objezdu, 

Praha 6, k. ú. Dejvice. V současné době probíhá projednávání dopracované studie propojení, je 

uzavřena smlouva na zpracování navazujících stupňů projektové dokumentace a související 

inženýrské činnosti.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0008560 - Komunik. propojení Prahy 12 s Pražským okruhem 

Předmětem veřejně prospěšné stavby je komunikační propojení s Pražským okruhem v 

jihozápadní části MČ Praha 12 – Modřany. Stavba je součástí základní dopravní infrastruktury 

hl. m. Prahy a zahrnuje novou čtyřproudovou komunikaci v délce 2,064 km, přeložku železniční 

tratě, mimoúrovňovou křižovatku s Pražským okruhem a novou cyklostezku. Stavba se člení 

na etapu 0001 - Hlavní trasa, MÚK a etapu 0002 - Infrastruktura Komořany Jih. Na etapu 0001 

- hlavní trasa, MÚK je vydané pravomocné územní rozhodnutí. 

Byla zpracovaná studie pro potřeby definice rozsahu a obsahu budoucí veřejné zakázky na 

zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení. Probíhají činnosti pro 

majetkoprávní vypořádání. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky na zajištění potřebných průzkumů, za 

zpracování dokumentace a inženýrskou činnost pro získání rozhodnutí o demolici objektu U 

Soutoku 90, Praha 12. 

 



0008783 - Podjezd Chlumecká 

Stavba byla dokončena a zkolaudována v roce 2013. Doposud chybí majetkoprávní vypořádání 

pozemků z důvodu probíhajícího soudního sporu o jejich vlastnictví. Výkup pozemků byl 

schválen usnesením ZHMP, ale z výše uvedených důvodů nemohl být realizován. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0009515 - MO Myslbekova-Prašný Most 

Stavba je součástí Souboru staveb městského okruhu v úseku Malovanka – Pelc/Tyrolka. Je 

tvořena dvěma automobilovými tunely po dvou jižních pruzích. Stavba se napojuje na druhou 

stavbu Strahovského tunelu. Součástí stavby jsou podzemní garáže Prašný most. Stavba byla v 

září 2015 uvedena do zkušebního provozu a v listopadu 2019 zkolaudována. V březnu 2021 

byla stavba předána do správy TSK a.s.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za vyhotovení 

aktualizace geometrického plánu pro zákres následujících stavebních objektů do katastrální 

mapy. 

 

0009567 - Radlická radiála - JZM Smíchov 

Radlická radiála – JZM Smíchov představuje páteřní komunikaci, spojující již provozovaný 

úsek Radlické radiály (Rozvadovská spojka – dálnice D5) a Městský okruh v prostoru Zlíchova 

(již realizovaný podjezd pod Strakonickou ulicí).  Jedná se o veřejně prospěšnou stavbu.     

Z dopravního hlediska jde o směrově rozdělenou komunikaci funkční třídy B1, která napojí 

oblast Jihozápadního města včetně nových rozvojových oblastí na Městský okruh. Celková 

délka trasy je cca 6,0 km. Trasa je vedena směrem od dálnice D5 nejdříve na povrchu (v oblasti 

Prahy 13), ve středním úseku navazují dva krátké hloubené tunely (Butovice a Jinonice) a končí 

v prostoru Radlic 2,2 km dlouhými, převážně raženými tunely. Na trase je situováno celkem 

pět mimoúrovňových křižovatek.  

Pro stavbu Radlické radiály je vedeno od 01/2018 na stavebním odboru ÚMČ Praha 5 územní 

řízení podle projektové dokumentace z roku 2017. Postup v řízení byl paralyzován 

opakovanými námitkami systémové podjatosti. V současné době jsou veškeré doposud podané 

námitky pravomocně vypořádány. Usnesením RHMP byla schválena Konsolidovaná studie 

změn Radlické radiály oproti DUR 2017 a navýšení celkových nákladů akce na 42,35 mld. Kč. 

Probíhá údržba průzkumné štoly, hydrogeologický a geotechnický monitoring. Dále probíhá 

participace s veřejností k úpravám projektu Radlické radiály.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu za údržbu a geotechnický 

monitoring průzkumné štoly a související inženýrskou činnost, hydrogeologický monitoring, 

vypracování vizualizace a na úhradu inženýrské činnosti, související s projednáním 

dokumentace k vyjádření k sítím. 

 

0040032 - Komunikace Toužimská 

Jedná se o výstavbu propojovací komunikace mezi ulicí Mladoboleslavská (MČ Praha – Kbely) 

a ulicí Veselská (MČ Praha – Letňany). Stavba je členěna na etapy 0001 – Kbelská (dokončena 

v r. 2013) a 0002 – Letňanská. Zahájení realizace etapy 0002 – Letňanská je podmíněno 

schválením nové trasy mimo nově zřízený lesopark Letňany. Tato skutečnost vyvolala potřebu 

změny územního plánu.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0040759 - Multifunkční oper. stř. Malovanka 

Stavba je umístěna nad výjezdem ze Strahovského tunelu. V objektu A budou umístěny 

dispečinky řízení provozu tunelů, řízení MHD, krizového řízení, dopravní řídící ústředna a další 



související vybavení. K budově přiléhá dvoupodlažní objekt parkovacích garáží, na jehož střeše 

vznikne vegetační souvrství s parkovou úpravou a fontánou. 

V současné době probíhá realizace etapy 0001 - Stavební objekt. Etapa 0002 - Dopravně řídící 

ústředna byla vzhledem ke svému technologickému charakteru delimitována na odbor 

informatických činností MHMP. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebních prací, technický 

dozor stavebníka, autorský dozor projektanta, na výkon koordinátora BOZP a právní 

poradenství. 

 

0042125 - Hornopočernická spojka 

Stavba představuje výstavbu propojovací komunikace mezi dálnicí D11 – Exit 3,0 a 

komunikací II/611 Poděbradská Náchodská, která dále prochází zástavbou Horních Počernic. 

Těleso komunikace je situováno v prostoru lokality Beranka. Výstavba komunikace je 

podmiňující pro další rozvoj ve východní oblasti MČ Praha 20 a řeší dopravní obslužnost této 

lokality v návaznosti na dálnici D10 Mladoboleslavská. Žádost o územní rozhodnutí (ÚR) byla 

podána v 11/2022, ale řízení bylo přerušeno. Nyní jsou všechny požadavky stavebního úřadu 

splněny a podklady žádosti doplněny. Vydání ÚR se předpokládá v 2. polovině r. 2024. 

 V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042360 - Protipovod. opatření MO Blanka – Troja 

Jde o stavbu, související s výstavbou Městského okruhu (tunelového komplexu Blanka). 

Stavbou došlo ke zřízení protipovodňové ochrany části zástavby v Troji trvalým hrazením v 

kombinaci s mobilními prvky, a to v jednotném systému pro celé HMP na hladinu, dosaženou 

při povodni v roce 2002 + 30 cm.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042479 - Obchvatová komunikace Písnice 

Jedná se o kapacitní komunikaci odvádějící tranzitní dopravu z Písnice na obchvat Písnice. 

Komunikace bude navazovat na již vybudovaný sjezd na Pražském okruhu. Je vydáno 

pravomocné územní rozhodnutí, bylo zahájeno a dokončeno zadávací řízení na zhotovitele 

dalších stupňů projektové dokumentace. V současné době probíhá zpracování dokumentace pro 

stavební povolení. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042481 - Propojovací komunikace Lochkov – Slivenec 

Jedná se o stavební úpravy, spojené se změnou užívání staveništní účelové komunikace na 

veřejnou komunikaci. Stávající staveništní komunikace již byla převedena bezúplatně 

z vlastnictví ŘSD ČR do vlastnictví hl. m. Prahy. Byla zpracována projektová dokumentace ve 

všech stupních stavebního řízení. Byla vydána všechna potřebná povolení, v právní moci. Bylo 

vydáno prodloužení platnosti stavebního povolení. Probíhají činnosti pro majetkoprávní 

vypořádání pozemků pod komunikací (ŘSD). Je vydáno pravomocné stavební povolení. 

Připravuje se dendrologická studie a následně výběrové řízení na zhotovitele stavby. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042674 - Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy 

Jedná se o stavbu vyčleněnou jako samostatnou z Hostivařské spojky. Jedná se o střední úsek 

trasy Hostivařské spojky, která odvádí automobilovou dopravu mimo centrální část Dolních 

Měcholup.  

V současné době je dokončena dokumentace pro územní rozhodnutí a podána žádost o vydání 

územního rozhodnutí, územní řízení probíhá. 



V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu za připojení k síti PRE. 

 

0042808 - Rekonstrukce Vinohradské ulice 

Jedná se o rekonstrukci uličního prostoru – komunikací, chodníků, zelených ploch a nové 

výsadby, včetně řešení tramvajových zastávek, městského mobiliáře, úprav veřejného osvětlení 

a přeložek inženýrských sítí. Řešený úsek je mezi ulicí Španělská, Praha 2 a Jana Želivského, 

Praha 3. Bylo vydáno územní rozhodnutí, v právní moci. Dále byla zpracována dokumentace 

pro stavební povolení, v současné době probíhá její projednávání. Po vydání stavebního 

povolení bude stavba delimitována na TSK hl.m.Prahy.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu inženýrské činnosti, související 

s vydáním územního rozhodnutí. 

 

0042820 - Hostivařská spojka 

Je jedna ze systému komunikací propojující Městský okruh (MÚK u lanového mostu) s 

Pražským okruhem. Vzhledem k tomu, že podstatné úseky ve stopě spojky jsou vedeny jako 

samostatné stavby (0042823 - Propojovací komunikace Kutnohorská – SOKP a 0042674 - 

Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy), jsou pod názvem Hostivařská spojka vedeny 

zbývající úseky tohoto propojení (úsek mezi Obchvatem D. Měcholup a komunikací 

Kutnohorská – SOKP a Propojení Kutnohorská – Průmyslová). V současné době je dokončena 

dokumentace pro územní rozhodnutí a podána žádost o vydání územního rozhodnutí.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu za připojení k síti PRE. 

 

0042821 - Dvorecký most 

Jedná se o tramvajový most přes Vltavu, spojující na pravém břehu Vltavy Podolské nábřeží 

v Praze 4 - Podolí a na levém břehu Vltavy ulici Strakonickou v Praze 5 - Smíchově. Most 

kromě tramvajové dopravy umožní pojezd autobusů a vozidel IZS, dále zajistí pěší a cyklistické 

propojení obou břehů Vltavy. Na stavbu proběhla architektonicko-konstrukční soutěž o návrh. 

Probíhá realizace stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebních prací včetně 

valorizace, související inženýrskou činnost, na technický dozor stavebníka, autorský dozor 

projektanta, na výkon koordinátora BOZP, dotační poradenství, za zřízení služebnosti, expertní 

činnost a odkup štěrkopísku. 

 

0042822 - Lávka Holešovice-Karlín 

Stavba lávky (etapa I) byla dokončena. V roce 2025 bude realizována etapa II – prostup 

protipovodňovým valem 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na technický dozor stavebníka, autorský 

dozor projektanta a na výkon koordinátora BOZP. 

 

0042823 - Propojovací komunikace Kutnohorská – SOKP 

Stavba představuje poslední úsek trasy – Hostivařské spojky – směrem k Pražskému okruhu 

(MÚK 511). Jedná se o komunikaci, která vede chráněným územím s močálem a bažinami. Je 

zpracována podkladová studie pro územní plán, která řeší problémový úsek inundačním 

mostem. V současné době je dokončena dokumentace pro územní rozhodnutí a podána žádost 

o vydání územního rozhodnutí, územní řízení probíhá.   

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042932 - P+R Černý Most III. 

Jedná se o stavbu vícepodlažního P+R objektu pro záchytné parkování osobních vozidel o 

kapacitě přibližně 880 míst, při ulici Chlumecká, u stanice metra B-Černý Most, v Praze 20 - 



Horních Počernicích. Stavba dokončena a objekt byl otevřen pro veřejnost. Probíhá vyvedení 

stavby z účtu INV, proces ještě není ukončen. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky za inženýrskou činnost pro zajištění 

kolaudačního souhlasu a za zpracování a předání komplexních podkladů pro vyvedení z účtu 

INV. 

 

0042935 - P+R Opatov 

Jedná se o stavbu vícepodlažního P+R objektu pro záchytné parkování osobních vozidel o 

kapacitě 500 parkovacích míst. Je umístěna v blízkosti křižovatky Chilská - 

- Opatovská, v Praze 11, v k. ú. Chodov, obec Praha. Byla vydána všechna potřebná povolení 

pro stavbu, v právní moci. Bylo dokončeno majetkoprávní vypořádání pozemků pro stavbu. Od 

3.čtvrtletí 2021 probíhala VZ na zhotovitele stavby, následně proběhlo řízení u ÚOHS, podání 

rozkladu proti rozhodnutí ÚOHS a nyní probíhá analýza dalších kroků (žaloby proti rozhodnutí 

či vypsání nové VZ). Zahájení stavby předpokládáme na počátku roku 2025 a dokončení stavby 

v polovině roku 2026. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za služby administrátora veřejné zakázky 

pro výběr zhotovitele za zastupování při jednání před ÚHOS a za zajištění prodloužení 

stavebního povolení. 

 

0043496 - P+R Depo Hostivař 

Stavba vícepodlažního objektu P+R pro záchytné parkování osobních vozidel o kapacitě 649 

míst, umístěná při ulici Černokostelecká a Sazečská v Praze 10. Je vydáno pravomocné územní 

rozhodnutí. Probíhá zpracování dokumentace pro stavební povolení.  

V 1.pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0043498 - Parkovací dům Dědina 

Jedná se o stavbu parkovacího domu pro osobní vozidla o kapacitě 290 nových parkovacích 

stání na sídlišti Dědina, v ulici Vlastina, Praha 6. V současné době probíhá příprava realizace 

stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za zpracování dokumentace pro výběr 

zhotovitele a za služby administrátora veřejné zakázky výběr zhotovitele. 

 

0043776 - P+R DEPO Zličín 

Jedná se o stavbu nadzemního objektového P+R o kapacitě 450 parkovacích stání v blízkosti 

depa Zličín při ulici Na Radosti. Navrhované umístění stavby umožňuje v budoucnu 

vybudování dalších parkovacích kapacit (až 750 parkovacích stání). Projekt je připravován v 

souladu se studií zastávky metra Depo Zličín tak, aby při její budoucí realizaci bylo možné 

snadno realizovat potřebné pěší bezbariérové vazby. Probíhá projektová příprava. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za projednání projektové dokumentace ke 

stavebnímu povolení. 

 

0043784 - Kompenzační opatření pro SOKP 511 a I/12 

Jedná se o soubor opatření převážně krajinářského charakteru, podél částí nově připravovaných 

komunikací SOKP 511 a přeložky I/12. Pro tato opatření a ucelené části budou zpracovávány 

projektové dokumentace kompenzačních opatření dle podkladů IPR hl. m. Prahy a konzultací 

s příslušnými městskými částmi. 

V první fázi byly pro realizaci opatření provedeny výkupy pozemků v k. ú. Běchovice a 

Klánovice a pro stavbu zemních valů Běchovice byl proveden geotechnický průzkum. 

V současné době probíhají práce na rozptylové studii a dokumentaci EIA pro stavbu zemních 

valů Běchovice.    



V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za vypracování provozního řádu 

k nakládání s odpady včetně konzultační činnosti a za zpracování znaleckých posudků pro 

výkup pozemků. 

 

0043923 - Radlická radiála - doprovodné projekty 

Stavba byla vyvolána projednáváním dokumentace pro vydání územního rozhodnutí Radlické 

radiály, během kterého dotčené městské části Praha 5 a Praha 13 požadují revitalizaci veřejných 

prostorů v bezprostředním okolí stavby Radlické radiály. Předmětem těchto etap bude 

především rekonstrukce veřejných komunikací a parterů v kat. území Butovice, Jinonice a 

Radlice.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0044544 - Terminál Smíchovské nádraží 

V oblasti Smíchova dnes existují dva velké přestupní terminály veřejné dopravy – Smíchovské 

nádraží a Na Knížecí. Hlavní město Praha rozhodlo o vybudování jednoho velkého Terminálu 

Smíchov, který nahradí autobusové nádraží Na Knížecí. 

Součástí nového Terminálu Smíchov bude železniční stanice příměstské i dálkové železniční 

dopravy, stanice metra, stanice tramvaje, městských a příměstských autobusových, 

trolejbusových, elektrobusových linek. Dále dálkové autobusové dopravy a kapacitního 

parkoviště P+R. 

Stavba je rozdělena na Dílčí celek A – parkovací dům z 50% připravený na budoucí 

elektromobilitu a příslušenství, Dílčí celek B – autobusová platforma nad železnicí včetně 

kompletní fotovoltaické střechy, Dílčí celek C – úprava přednádraží, ulice Nádražní a 

příslušenství.  Probíhá projektová příprava stavby, související inženýrská činnost a příprava 

majetkoprávního vypořádání, to vše v koordinaci se Správou železnic a dalšími subjekty. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky za zpracování studie proveditelnosti 

(značení a navigace), doplňkových činností k dokumentaci pro stavební povolení a za služby 

administrátora při veřejné zakázce pro výběr správce stavby a za provedení přeložky síti 

Vodafone CZ. 

 

0044592 - Parkovací dům Petržílkova 

Stavba byla dokončena v 06/2023 a probíhá proces vyvádění majetku na budoucího správce 

TSK hl. m. Prahy, a.s. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0044811 - Aglomerační okruh Pacov 

Jedná se o přeložku silnice II/101, na jihovýchodním okraji Prahy, k. ú. Nedvězí u Říčan, 

obsahující novostavbu komunikace a 2 mosty včetně mimoúrovňového křížení s 

cyklostezkou. Byly provedeny základní průzkumy pro dokumentaci pro územní rozhodnutí a 

je navrženo stavebně-technické řešení stavby. Dokumentace pro územní rozhodnutí je 

rozpracována. Byla zpracována dokumentace EIA a zpracován příslušný posudek, očekává se 

vydání příslušného rozhodnutí. Dále je požádáno cestou IPR Praha o změnu územního plánu 

hl. m. Prahy a probíhá změna Zásad územního rozvoje Středočeského kraje. Následně bude 

dokončena projektová příprava. 

V 1. pololetí 2024 byly čerpány finanční prostředky za vypracování posudku EIA. 

 

0044812 - Podjezd Bubny 

Jedná se o stavbu mostního objektu a příslušenství pod tělesem železniční trati v těsném 

sousedství nově budované železniční stanice Praha Bubny. Tento projekt umožní v budoucnu 

plánované rozsáhlé změny vedení tramvajových tratí v prostoru připravovaného objektu 



Vltavské filharmonie. V současné době probíhá v koordinaci s investicí Správy železnic 

realizace stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na stavební práce, související inženýrskou 

činnost, BOZP a autorský dozor. 

 

0044813 - Lávka Uhříněves 

Jedná se o novostavbu lávky pro pěší a cyklisty, přes ulici Ke Kříži, v Praze 22 -Uhříněvsi, 

podél železničního viaduktu. Stavba je dokončena a byl vydán kolaudační souhlas. Probíhá 

vyvedení stavby z účtu INV a majetkoprávní vypořádání pozemku ve vlastnictví státu. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0045503 - Plečnikova alej 

Plánovaná stavba Plečnikovy aleje je umístěna v prostoru současné ulice U Prašného mostu a 

jejím bezprostředním okolí. Jde o sadovou úpravu současné nevzhledné komunikace 

s parkovištěm, která je významnou komunikací pro pěší a cyklisty vedoucí k hlavnímu vchodu 

na Pražský hrad. Součástí této stavby je vodní kaskáda, která je nezbytnou částí ochrany 

tunelového komplexu Blanka proti přívalovým dešťům.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0045809 - Účel.inv.dot.pro SŽ-Optim.trať.Mstětice-Vysočany 

Jedná se o dotaci na vybudování dvou podchodů pod násypovým tělesem z obou stran 

přemostění ulice Kbelská (příloha č. 2 k důvodové zprávě). Stavba podchodů bude provedena 

jako novostavba podle projektové dokumentace „Stavba č. 46338 Hloubětínský tunel; 

podchody a návazné komunikace v oblasti železničního mostu přes Kbelskou ulici“ – 

zpracovatel SUDOP PRAHA a.s. 09/2020. 

Investiční akce byla vyvolána stavem podjezdu pod touto železniční tratí, který svým šířkovým 

uspořádáním neumožňuje bezpečný pohyb chodců a cyklistů. Při projednávání variant možností 

uspořádání bylo zjištěno, že vzhledem ke stavu přípravy stavby „Optimalizace traťového úseku 

Mstětice (mimo) - Praha Vysočany (včetně)“ již není možné začlenit do této stavby rozsáhlejší 

úpravy podjezdu pod touto železniční tratí, jejichž rozsah stejně nelze přesněji určit vzhledem 

ke stavu přípravy rekonstrukce Průmyslového polookruhu. V roce 2021 byly převedeny 

finanční prostředky na účelovou dotaci SŽ pro stavbu podchodů u Kbelské ulice. V současné 

době se řeší dodatek na navýšení dotace pro SŽ. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0046338 - Hloubětínský tunel 

Předmětem stavby je realizace hloubeného tunelu v úseku křižovatek ul. Kbelská s ul. 

Kolbenova a Poděbradská včetně navazujících úseků. Po realizaci a kolaudaci pěších propojení 

pro podchody pod tratí ČD je třeba vykoupit pozemky pod komunikacemi. 

Aktuálně probíhají projektové práce a geologický průzkum pro realizaci hloubeného tunelu. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za průběžnou projektovou činnost pro 

dokumentaci pro společné povolení a podrobný geologický průzkum včetně inženýrské činnosti 

pro společné povolení. 

 

0046826 - Obchvatová komunikace Dolní Chabry 

Předmětem akce je výstavba nové obchvatové komunikace na západním okraji Dolních Chaber 

v návaznosti na výstavbu úseku 519 Pražského okruhu a Čimického přivaděče, napojujícího 

území Dolních Chaber a Čimic na okruh prostřednictvím MUK Čimice. Byl vybrán zhotovitel 

Technické studie předmětné akce.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 



MHMP – ODO 

 

0046366 - Přeložení cyklost. A11 lávka přes nám.osvoboditelů 

Předmětem projektové dokumentace je výstavba nové mostní konstrukce – lávky pro chodce a 

cyklisty, která umožní chodců a cyklistům pohybujícím se po cyklotrase A11 vyhnout se 

frekventované komunikaci K Cementárně. Stavba přímo souvisí s modernizací železniční trati 

Praha – Beroun, avšak není její nedílnou součástí, jelikož existující pěší a cyklistické vazby 

jsou zajištěny pomocí úrovňových křížení pro pěší v podobě signalizovaného přechodu pro 

chodce a společného vedení cyklotrasy A 11 s motorovou dopravou. Na konci roku 2023 

proběhla kolaudace stavby a stavební práce byly dokončeny. 

V 1. pololetí 2024 bylo čerpáno za dokončovací stavební práce. 

 

0046984 - Dobíjecí stanice hlavního města Prahy 

Cílem projektu je výstavba dobíjecí infrastruktury a pořízení 1500 ks pomalých dobíjecích 

stanic pro elektromobily; vše do majetku města.  

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. 

2822293 - Vytěžování dopravních dat na základě vstupu do Centrálního registru vozidel 

a dalších databází 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vývoj 

informační databáze se novými informacemi a dopravními charakteristikami, poskytne 

komplexní ucelená data o využívání silniční sítě na rozsáhlém území.  

 

 

MHMP – ODO SK 
 

0003217 - Systém řízení  MSP 

Předmětem akce je obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze. 

Termín realizace: 2007–2024 

Dodavatel: ELTODO, a. s. 

Obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze (přímé investiční náklady 

samotného „Projektu Praha“) jsou realizovány na základě uzavřeného smluvního vztahu mezi 

HMP a společností ELTODO. Od 1. 3. 2017 již nejsou v rámci projektu zabezpečovány 

dodávky nových světelných signalizačních zařízení. 

V prvním pololetí roku 2024 byly prostředky čerpány na následující dílčí akce: dodávka KK 

mezi SSZ 1.039-1.036; dodávka KK mezi SSZ 1.039-2.038. Další čerpání v souvislosti s obnovami 

SSZ neproběhlo z důvodu zpoždění při zahajování staveb nebo z důvodu předání plánovaných 

obnov cizím investorům. 

 

0004346 - Infrastruktura pro chodce a cyklisty 

Předmětem akce je výstavba cyklistických tras a stezek na území hl. m. Prahy. Vybudované 

trasy a stezky řeší zejména bezpečnost dopravy cyklistů, s cílem oddělit v největší možné míře 

cyklistickou dopravu od ostatních druhů dopravy. Jednotlivé podněty jsou shromažďovány na 

ODO MHMP, resp. komisi rady pro cyklistickou dopravu. Po jejich odsouhlasení jsou 

požadavky předány prostřednictvím objednávky spolu s žádostí o zahájení přípravy a jejich 

následnou realizaci. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění činností v rámci níže 

uvedených dílčích akcí:  

Cyklo Klárov podjezd Mánesova mostu 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon technického dozoru stavby. 



Cyklo Modřany – Zbraslav – rozšíření 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů nájemného za užívání pozemků v k.ú. 

Komořany. 

Cyklo Průmyslová - Jahodnice A24  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, specifických 

činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla, činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon autorského a technického dozoru stavby. 

K Cementárně – Na Dražkách (A114) 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za specifické činnosti, nezbytných 

k úplnému a bezvadnému provedení díla (odkup pozemku). 

Cyklo Okolo Košíkovského potoka, I. etapa 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za specifické činnosti, nezbytných 

k úplnému a bezvadnému provedení díla (oprava VO podél cyklostezky). 

Cyklo Kačerov-Kamýk/Kačerov - Labuť 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, výkon 

autorského dozoru a specifických činností, nezbytných k úplnému provedení díla. 

Cyklo Březiněves – Třeboradice 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DPS. 

Cyklo Letňanská, historické cyklopásy 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti a správní 

poplatky. 

Cyklo Stromovka – Varhulíkové A1, 2.etapa, Praha 7 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci – výsadba stromů, a dále za 

provedení specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla, 

archeologický dohled, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon 

autorského a technického dozoru stavby. 

Cyklo Nádražní – U Královské louky (A1) 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci, činnost koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví a výkon technického dozoru stavby, 

Cyklo A1 Šárovo kolo II. 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za specifické činnosti, nezbytných 

k úplnému a bezvadnému provedení díla (dočasný pronájem pozemku). 

Přístup pro pěší k jižnímu nástupišti Praha – Sedlec 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP a specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla 

(správní poplatek, znalecký posudek).  

Cyklo A2 , etapa I., Vyšehradský tunel – Veslařský ostrov 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za technický dozor stavby. 

Cyklo propojení MČ Koloděje s obcí Stupice 

Finanční prostředky byly čerpány za zpracování projektové dokumentace ve stupni DPS. 

Cyklo A215 podél ul. U Kunratického lesa 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za odkup pozemku v k.ú. Kunratice. 

Cyklo Stromovka – Varhulíkové A1, 1. etapa, Praha 7 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací včetně 

specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla, činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby. 

Cyklo KOLárna Opatov, Hůrka, Holyně. 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

 



Cyklo – Cyklomobiliář 2022 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací včetně 

specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla. 

Cyklo Sazečská – Rabakovská 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování předprojektové 

dokumentace – studie. 

 

0004347 - Akce pro BESIP 

Předmětem akcí pro BESIP jsou drobné stavební úpravy, zvyšující bezpečnost na 

nebezpečných křižovatkách a přechodech pro chodce ležících primárně na cestě dětí do škol. 

Příkladem konkrétních úprav na přechodech pro chodce jsou dělící ostrůvky, stavební 

zpomalovací prahy, vytažené chodníkové plochy, přisvětlení přechodů. Seznam akcí pro daný 

rok je vybírán na základě rozhodnutí pracovní komise (skupiny) BESIP. 

BESIP Přisvícení přechodů 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DPS, DSP, DUR a specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému 

provedení díla 

Jeseniova – Tovačovského 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

Štěchovická – Žermanická 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za specifické činnosti, nezbytných 

k úplnému a bezvadnému provedení díla 

Široká x Žatecká 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování studie. 

Jeseniova – Ambrožova 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

Ďáblická – Hřenská 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za specifické činnosti v přípravě a 

zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP. 

Horoměřická – Nebušická 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za specifické činnosti, nezbytných 

k úplnému a bezvadnému provedení díla. 

Náhorní – U Školské zahrady, Praha 8 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon při realizaci stavebních prací. 

Pavelkova – Božetická  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

Taussigova – Hlaváčova 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce (prodloužení platnosti stavebního povolení). 

Prokopova – Cimburkova, Praha 3 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti + zpracování 

dokumentace ve stupni DPS. 

Na Vypichu – Na Klášterním 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce (prodloužení platnosti stavebního povolení). 

Na Pankráci – U Jedličkova ústavu 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

 

 



Řeporyjská - Tichnova 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

Karlická -U Starého stadionu 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

Elišky Přemyslovny - Lomařská 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

Úvalská – Donatellova, Praha 10 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

Zvýšení bezpečnosti chodců na tram zast. Kubánské nám. a Radošovická 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti, činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby. 

Davídkova – Pod Vodárenskou věží, Davídkova – Na Slovance 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

Italská – Mánesova 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

Cimburkova – Dalimilova 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

V Olšinách – Litevská 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti a zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DPS.  

Na Poříčí, Bílá Labuť 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti a zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DPS.  

Štěrboholská – Sodomkova 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

Makovského – Točna tram směr DC 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

Dol. Počernice – Českomoravská – U Konečné 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

Siwiecova – Seifertova 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

Střešovická – V Průhledu 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

V Lipách – K Běchovicům 

Finanční prostředky byly čerpány za výkon inženýrské činnosti a na úhradu nákladů za 

specifické činnosti, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla. 

 

 



Ankarská – Brunclíkova (sever) 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

Ankarská – Brunclíkova (jih) 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

Zhořelecká – Lodžská 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

Zhořelecká – Bohnická (východ) 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

Zhořelecká – Bohnická (západ) 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

Francouzská č.p. 465/64 

Finanční prostředky byly čerpány na realizaci přisvětlení přechodu pro chodce. Realizaci 

zajišťovala THMP.  

Dlouhá – Kozí – V Kolkovně – Masná, Praha 1 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování studie. 

Čs. Exilu – Na Cikorce 

Finanční prostředky byly čerpány v rámci realizace stavebních prací (přisvícení přechodu) a za 

specifické činnosti, nezbytné k úplnému a bezvadnému provedení díla. 

Cíglerova 

Finanční prostředky byly čerpány v rámci realizace stavebních prací (přisvícení přechodu) a za 

specifické činnosti, nezbytné k úplnému a bezvadnému provedení díla. 

Pod Žvahovem 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

Kartouzská – Drtinova 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

Pod Hranicí – Běhounkova 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

Solidarity – Dvouletky 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti (autorského 

dozoru). 

Libická – Slezská 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti v přípravě 

akce. 

Ke Stáčírně (BCŠ), Praha 11 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace. 

Hloubětínská – Kyjská (BCŠ)  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DPS a specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla. 

Vizírská (BCŠ) 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DPS. 

 



Vladivostocká – Karpatská  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů, nezbytných k úplnému a bezvadnému 

provedení díla. 

Trabantská – K Nádraží – K Cihelně – K Radonicům – Vinořská, Praha – Satalice 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace a 

specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla 

Převedení rozpočtu URS do položek ceníku RD Besip. 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu specifických činností, nezbytných k úplnému a 

bezvadnému provedení díla. 

 

0004348 - Zachytná parkoviště P + R 

Předmětem akce je příprava a realizace plošných P+R ve vybraných lokalitách dle zadání 

MHMP. TSK a.s. připravuje nízkokapacitní plošná P+R ve standardech schválených Radou 

HMP. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění činností v rámci níže 

uvedených akcí:  

P+R BĚCHOVICE – střed,  Běchovice – kontrolní stanoviště nákladní dopravy, P21 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za dočasný nájem pozemku. 

P+R Zličín nádraží 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za specifické činnosti v přípravě.  

P+R Horní Počernice 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za specifické činnosti v přípravě.  

 

0004535 - Protihluková opatření – realizace 

Předmětem akce je realizace dílčích akcí v rámci akčního plánu postupného snižování hlukové 

zátěže pro aglomeraci Praha. V rámci technických opatření se provádí odstraňování „staré 

hlukové zátěže“ výměnou nevhodných krytů vozovek, výstavbou protihlukových stěn, valů a 

bariér, případně dalšími opatřeními na ochranu vnitřního prostředí, zvláště pak v zástavbě 

určené pro bydlení.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění činností v rámci níže 

uvedených akcí:  

Badeniho – hluk 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací včetně 

specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla, činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon autorského a technického dozoru 

stavby. 

 

0004892 – Nedodělky 

Předmětem akce je zajištění činností, jejichž požadavek vyplynul v průběhu kolaudace a 

přejímkového řízení a jejichž provedení je k dokončení díla nezbytné.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění činností v rámci níže 

uvedených akcí:  

Pěší cesta podél tratě oblasti Zlíchova 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za nájemné. 

Revitalizace Karlova náměstí, etapa I., U nemocnice 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za správní poplatky. 

I.P. Pavlova, úprava zastávek 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon koordinátora BOZP. 

 

 



Modřanská, rozš. nájezd. rampy na JS – JIH, P4 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za finalizaci stavebních prací, nezbytných 

k úplnému a bezvadnému provedení díla. 

 

0005910 - Zlepšení infrastruktury MHD 

Předmětem akce je realizace souboru drobných staveb pro zlepšení infrastruktury MHD, 

spočívající ve stavebních úpravách stávajících a výstavbě nových zastávek MHD. Zásobník 

akcí je připravován v koordinaci s organizací ROPID. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění činností v rámci níže 

uvedených akcí:  

STOCHOVSKÁ, STARÉ NÁMĚSTÍ, SMĚR PETŘINY  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za správní poplatky a prodloužení 

platnosti stavebního povolení 

Vožická - 4684 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti. 

MLADOBOLESLAVSKÁ, ZAST. VINOŘSKÝ ZÁMEK  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP.  

Bubenečská, zast. Ronalda Reagana   

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti, 

výkon autorského dozoru, koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 

technického dozoru stavby.  

Řevnická, zast, Zličín – 5567 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za inženýrskou činnost a správní poplatky.   

Beranových (etaspa - zast. Boletická DC) 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti. 

Slévačská, zast. Žárská  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon technického dozoru stavby a 

ornitologický průzkum. 

Slévačská, zast. Poříčanská, P14  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP, DPS, výkon inženýrské činnosti a správní poplatky 

Spojovací, rozšíření vozovky  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP, DPS, výkon inženýrské činnosti a správní poplatky 

Podolské nábřeží, zast. Dvorce  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti a správní 

poplatky. 

Ryšavého, zast. Dědinova  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti. 

Komořanská, zast. Nádraží Zbraslav  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP.  

Lhotecká, zast. Sídliště Lhotka DC  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP.  

Kutnohorská, zast. Kardausova  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti a 

předprojektovou studii. 



Kutnohorská, zast. Hostivařská spojka  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP.  

Beranových, zast. Boletická ZC  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP.  

K Přehradám, zast. Strnady  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování předprojektové studie. 

K Zadní Kopanině, zast. Zadní Kopanina  

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DUR. 

 

0006046 - Příprava staveb 

Předmětem akce je příprava nových, dosud jmenovitě nesledovaných akcí v souladu 

s požadavky hl. m. Prahy. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za zpracování 

projektové dokumentace, inženýrskou činnost a případně na zajištění dalších činností, které 

bezprostředně předcházejí realizaci díla v období zajišťování přípravy, v rámci níže uvedených 

dílčích akcí: Přátelství x K Říčanům x K poště; V Ohybu; Most, Legerova X675; Most, 

Vinohradská P524; Nad Lomem – parkovací pás; Krčská, rek. komunikace, P4; Nuselské 

schody, revitalizace zeleně, P2; Křižovnická-Smetanovo nábřeží-Masarykovo nábřeží, 2. a 3. 

etapa, P1; Na Pomezí, rek. komunikace, P5; Ke Hradu, rek. zeď a chodník, P1; Kbelská, rek. 

komunikace, P9, P14, P18; Jižní spojka soubor staveb; Zeleň v pražských ulicích; Pod 

Klaudiánkou; Rohanský most, V040 novostavba, P7; Kořenové cesty; Lopuchová; Dobříšská, 

rek. komunikace, P5; Stará cesta, rek. komunikace, P4 

 

0006047 - Výkupy dokončených staveb 

Předmětem akce je zajištění majetkoprávního vypořádání nemovitostí dotčených stavbou 

komunikace, její součásti a příslušenství, a to v období zajišťování akce, realizace nebo po jejím 

dokončení a zaměření skutečného provedení díla, dále akce, spočívající v zajištění výkupů, 

pořízení věcných břemen a dalších odborných služeb, které jsou nezbytné pro realizaci 

majetkoprávního vypořádání ve prospěch hlavního města Prahy, a které mají ve svém 

konečném důsledku charakter investiční akce.  
V prvním pololetí roku 2024 byly v rámci řešení majetkoprávních vztahů čerpány finanční 

prostředky na akci Michelská, a za vypracování znaleckého posudku a zřízení služebnosti 

stavby č. 10015 - Cyklistická trasa podél Vltavy v Modřanech. 

 

0006493 - Telematické systémy 

Předmětem akce je systematické doplňování různých telematických zařízení nebo celých 

systémů v souladu s požadavky hl. m. Prahy. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. Důvodem nečerpání je 

zpoždění v přípravě zakázek. Přesto v prvním pololetí roku 2024 probíhala realizace zakázky 

Dodávka kyberbezpečnostního nástroje Logmanager, která však bude fakturována až ve II. 

pololetí roku 2024. 

 

0006925 - Libeňský most 

Předmětem akce je rekonstrukce Libeňského soumostí, a to v souladu s usnesením Rady HMP, 

kterým je stanoven rozsah a způsob realizace prací.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací, výkon technického dozoru stavby a provedené zkoušky a měření. 



0007119 - Karoliny Světlé 

Předmětem akce je dokončení rekonstrukce části vozovky v ulici Karoliny Světlé za účelem 

odstranění následků povodní z roku 2002, která byla přerušena z důvodu nutné koordinace 

s realizací záměru "Veřejný prostor Karolíny Světlé před Pachtovým palácem" (investice MČ 

Praha 1) do úplného dokončení stavebních činností tohoto investora.  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nedořešení 

kolaudace stavby. 

 

0007125 - Hlávkův most 

Předmětem akce je rekonstrukce souboru objektů Hlávkova mostu, který obsahuje sestavu 

celkem 6 mostů. V rámci celkové rekonstrukce tohoto soumostí bude realizována rekonstrukce 

a sanace všech mostních objektů, částečná demolice a nahrazení neúnosných prvků 

jednotlivých mostů novými, rekonstrukce nájezdových ramp Bubenská a sanace základů těchto 

ramp. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu upřesňování další 

fáze přípravy. 

 

0007560 - Chodníkový program 

Předmětem akce je rekonstrukce chodníků na území jednotlivých městských částí s podmínkou 

jejich spoluúčasti na financování akce, spočívající ve výměně konstrukčních vrstev chodníku a 

stávajícího povrchu za nový, při zohlednění požadavků příslušných městských částí a 

požadavků stanovených v památkových zónách. V rámci akce jsou měněny poškozené obruby, 

budovány nové uliční vpusti a zúženy přechody pro chodce pro zvýšení bezpečnosti při 

přecházení komunikace. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění činností, které se 

uskutečnily na konci loňského roku a také byly v průběhu tohoto rozpočtového období finanční 

prostředky čerpány v rámci níže uvedených dílčích akcí:  

MČ Praha 3  

Vlkova 48, P3 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

Soběslavská 46–48, P3 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

Přibyslavská 2-12, P3 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

Příběnická 2-4, P3 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

Perunova 1-9, P3 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

MČ Praha 5 

U Blaženky, P5 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

MČ Praha 6 

Jaselská 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a technického dozoru stavby. 

MČ Praha 10 

Staré Strašnice 1 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a technického dozoru stavby. 

 



0007567 - Vyskočilova - 5.května, nájezdová rampa 

Předmětem akce je výstavba nájezdové rampy z ulice Vyskočilovy za účelem zajištění přímého 

dopravního propojení k lokálním cílům bez vratných pohybů a snížení dopravní zátěže 

v obytných částech Pankráce, Michle, Nuslí a Vršovic. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu přerušení 

společného řízení do 30.6.2024. Z tohoto důvodu projektant neodevzdal dílo, a tudíž nemohl 

fakturovat. 

 

0040030 - Rek. ul. Průmyslové (U Stavoservisu-Tiskařská) 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Průmyslová v úseku Tiskařská – U Stavoservisu, 

a to včetně rekonstrukce části chodníků a integrace cyklistické dopravy. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za aktualizaci 

projektové dokumentace.  

 

0040649 - 5. května (oba směry) 

Předmětem akce je oprava komunikace, spočívající v odstranění její obrusné a ložné vrstvy s 

následnou náhradou. Nová obrusná vrstva bude z asfaltového krytu s hluk snižujícím účinkem. 

Tato úprava navazuje na opravu mostních závěrů, které zajišťoval úsek správy mostů TSK. 

Akce je v koordinaci s rekonstrukcí Barrandovského mostu. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací a specifických činností nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla. 

 

0041884 - Rek. ul. Hartigova 

Předmětem akce je rekonstrukce Hartigovy ulice v úseku mezi Tachovským náměstím a 

křižovatkou s ulicí Jana Želivského. V rámci akce bude změněna stávající poloha chodníkových 

obrubníků, upraven jízdní koridor, vybudovány parkovací pruhy v parkovacích zálivech se 

shodnou výškovou úrovní vozovky s průběžným jízdním pruhem. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací a výkon autorského dozoru, inženýrské činnosti a technického dozoru stavby.  

 

0042131 - Praha bez barier 

Předmětem akce je odstraňování překážek na chodnících a pěších trasách v lokalitách 

stanovených komisí Rady HMP pro Prahu bezbariérovou a otevřenou, které omezují osoby se 

ztíženou orientací pohybu, na vozíku, starší osoby a rodiče s kočárky. Realizace stavebních 

prací spočívá v úpravách přístupnosti k majetku DP hl. m. Prahy, úpravách bezbariérových 

přechodů na komunikacích a bezbariérovém zpřístupnění stanic metra a tramvají. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění činností v rámci níže 

uvedených akcí:  

Čechův most, úprava zastávek 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

Sklářská 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP. 

Chodník Opatovská 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti, za realizaci 

stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 

technického dozoru stavby. 

Rampa pro kočárky, Čs. Exilu 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti. 

 



0042500 – Vršovická 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Vršovická, spočívající v obnově živičných vrstev 

včetně dopravního značení. Rozsah úpravy je závislý na koordinaci se stavbami jiných 

investorů. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nepřidělení 

finančních prostředků dostatečných pro realizaci akce. 

 

0042832 - Lumiérů, rek. ul. 

Předmětem akce je zvýšení bezpečnosti dopravy v ulici Lumiérů a Skalní, spočívající 

v provedení lokálního zúžení komunikace, vybudování zvýšených zpomalovacích prahů pro 

zvýšení bezpečnosti chodců. Součástí akce je uspořádání parkování vozidel a řešení zastávek 

MHD na Kříženeckém náměstí zpracované ve spolupráci s IPR.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za výkon 

inženýrské činnosti.  

 

0042835 – Šárecká 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Šárecká včetně chodníků a přilehlé zeleně. Akce 

je v koordinaci s PVS a PVK, realizace bude probíhat po etapách po ukončení prací správců 

inženýrských sítí. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nenaplnění milníku 

pro fakturace. V únoru 2024 byla projektantem rozeslaná PD DSP k projednání na DOSS. Z 

důvodu zdlouhavého procesu projednávaní a zapracovaní připomínek nebyl dosažen milník pro 

fakturace. 

 

0043051 - Březiněves – obchvat 

Předmětem akce je výstavba obchvatové komunikace, která bude odvádět tranzitní dopravu 

mimo zastavěnou část obce Březiněves. Navržená komunikace se odpojuje od současného 

průtahu obcí, obchází obec z východu a na severním konci se opět vrací do stávající trasy. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu dosud 

neukončeného územního řízení. 

 

0043117 - Spořilovská – zakrytí 

Předmětem akce je výstavba tzv. těžkého zakrytí komunikace Spořilovská (spojka), které bude 

sloužit k eliminaci hlukové zátěže způsobené provozem na předmětné komunikaci, zajišťující 

dopravní propojení Městského okruhu a Chodovské a nevyhovujícím způsobem suplující 

absenci jihovýchodní části Pražského okruhu. V současném stavu je spojka povrchová, směrově 

rozdělená místní rychlostní komunikace o dvou jízdních pruzích v každém směru s denními 

intenzitami okolo 52 tis. vozidel a délkou 1,7 km.  V rámci této akce bude vybudován přesypaný 

tunelový úsek vsazený do stávajícího zářezu Spořilovské. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0043342 - Na Slupi, Jaromírova – Křesomyslova 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikací včetně chodníků, která je rozdělena do etap:  

1. etapa - rekonstrukce v úseku Svobodova – Ostrčilovo nám. (etapa ukončena v roce 2018),    

2. etapa - rekonstrukce v úseku Ostrčilovo nám. – Jaromírova 91 (koordinace s PVS – 

předpoklad realizace 2022–2023),    

3. etapa - rekonstrukce v úseku Bělehradská – most ČD (realizace 2020–2021),   

4. etapa - rekonstrukce v úseku most ČD – Jaromírova 91(koordinace se SŽ, nevypořádané 

majetkové vztahy – předpoklad realizace byl 2022–2023). 



Součástí akce bude úprava odvodnění, přeložky inženýrských sítí a doplnění mobiliáře. 

Realizace stavby je ovlivněna koordinací se stavbami dalších investorů, kterými jsou Pražská 

plynárenská, Pražská vodohospodářská společnost, Dopravní podnik, Vodafone, T-Mobile, 

HMP (osvětlení, zeleň).  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací.  

 

0043926 - Ďáblická, Rek. ul. 

Předmětem akce je rekonstrukce povrchu asfaltové komunikace, včetně jedné strany povrchu 

chodníku v ul. Ďáblická. V rámci stavby budou odfrézovány vrstvy komunikace, budou 

provedeny případné sanace podkladních vrstev a pokládka nových asfaltových vrstev. 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti, realizaci 

stavebních prací, výkon autorského dozoru stavby a správce stavby. 

 

0043927 - Úpravy povrchů při SSZ 

Předmětem akce je realizace víceprací při obnovách světelných signalizačních zařízení (SSZ) 

a koordinačních kabelů ("Projekt Praha"), vyvolaných změnou relevantních právních předpisů 

– např. chodníková vyhláška a úpravy povrchů po výkopech v celé šíři chodníku. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. Důvodem nečerpání je 

zpoždění se zahájením plánovaných obnov nebo předání plánovaných obnov cizím investorům.   

 

0044152 – Trojská 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Trojská v úseku Nad Šutkou – Pod Lisem 

v Praze 8, spočívající v sanaci podélných a příčných trhlin, nové konstrukci vozovky 

s živičným krytem, rekonstrukci chodníků a parkovacích stání. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. Pro tuto akci nebyl doposud 

vysoutěžený zhotovitel projektové dokumentace. 

 

0044153 - Elsnicovo náměstí – revitalizace 

Předmětem akce je revitalizace veřejného prostoru, spočívající v obnovení přítomnosti řeky 

Rokytky odstraněním stávajícího betonového záklopu a využití jejího pobytového a estetického 

potenciálu. Celkový návrh komunikačních úprav vychází ze záměru rozebrání současného 

překrytí Rokytky a zapojení nově otevřeného prostoru po obou stranách Rokytky do 

pobytových ploch náměstí. Součástí akce bude vybudování nových pěších a cyklistických tras. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány, jelikož inženýrská činnost 

nebyla dokončena ve smluvním rozsahu (např. nesouhlasné stanovisko odboru památkové 

péče). Z tohoto důvodu budou finanční prostředky čerpány až v druhém pololetí roku 2024.   

 

0044273 – Braunova 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Braunova včetně chodníků, spočívající 

v injektáži podloží a ve výměně konstrukčních a povrchových souvrství vozovky. Součástí akce 

je výstavba opěrné zdi ze železobetonu. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nepřidělení 

finančních prostředků na realizaci akce.  

 

0044333 - Drážní promenáda 

Předmětem akce je výstavba liniového parku na strženém tělese trati 221. Promenáda začíná na 

hranici Strašnic a Hostivaře a je bez stavebních úprav vedena ulicí Dolínecká. Stavební úpravy 

začínají na hranici pozemku se SŽ a končí ve Vršovicích na úrovni Vršovického nádraží. 



Promenáda bude využívána chodci, bruslaři i cyklisty a bude mít různé povrchy dle 

volnočasového využití. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu koordinace s 

realizací akce SŽ vysokorychlostní tratě. Do doby ujasnění podoby projektu SŽ není možné 

pokračování přípravy ze strany TSK. 

 

0044334 - Modernizace dopravního značení 

Předmětem akce je modernizace orientačního dopravního značení na vybraných komunikacích, 

dočasně nahrazujících funkci SOKP dle schválené metodiky ŘSD. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky v rámci jednotlivých etap čerpány na 

úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti, realizaci stavebních prací a výkon technického 

dozoru stavby. 

 

0044451 - Příprava - mostní objekty (stupeň V) 

Předmětem souboru akcí je zajištění předprojektové a projektové přípravy, která nezbytně 

předchází zahájení realizace rekonstrukce, sanace nebo demolice vybraných mostních objektů. 

Jedná se o následující činnosti: provedení historických a jiných stavebně-technických 

průzkumů; zpracování projektové práce, tj. zpracování všech nezbytných stupňů projektové 

dokumentace včetně příloh k zadávací dokumentaci; zajištění vydání stanovisek dotčených 

institucí a jiných subjektů; zajištění příslušných rozhodnutí orgánů státní správy. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění činností v rámci níže 

uvedených dílčích akcí: 

U Továren, most X519..3, P15 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování studie. 

Most, Na Viktorce Y515 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DUR. 

Most Legerova, X673 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP. 

Most, Wilsonova X672 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DSP. 

Most, Nad Kolčavkou R010 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za zpracování projektové dokumentace ve 

stupni DPS. 

Most v ul. Pernerova, Y538, P3 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti.  

 

0044600 - Barrandovský most - celková rekonstrukce 

Předmětem akce je celková rekonstrukce Barrandovského mostu včetně nájezdových ramp, 

spočívající v provedení komplexní sanace, případné výměně nosných konstrukcí, výměně 

vozovkových souvrství a přeložkách inženýrských sítí. Akce je rozdělena do dvou etap: 

1.etapa proběhla v roce 2022 od 16.5. do 18.10. a v rámci rekonstrukce byla kompletně 

zdemolována SO 202 Strakonická rampa včetně pilířů, nosné konstrukce a příslušenství mostu. 

Na SO 202 Strakonická rampě byly nově postaveny pilíře, nosná konstrukce a příslušenství 

mostu. Na SO 201 Barrandovský most bylo odstraněno příslušenství mostu a vozovkové 

souvrství, nově se provedla vyrovnávací vrstva nosné konstrukce mostu, izolační a vozovkové 

souvrství a příslušenství mostu. Vyměnili se mostní závěry a část ložisek. Dále byla nosná 

konstrukce mostu zesílena externím předpětím. 



2.etapa proběhla v roce 2023 od 15.5. do začátku měsíce září. Došlo ke kompletní sanaci a 

rekonstrukci Barrandovské rampy a dokončení rekonstrukce 2. poloviny hlavního 

Barrandovského mostu (jižního), včetně externího předpětí, vyrovnávací vrstvy a ostatních 

prací realizovaných v 1.etapě. Kompletně byla rekonstruována rampa k Barrandovu. 

3. a 4. etapa rekonstrukce proběhnou za sebou v roce 2024 na severním mostě s aktualizací 

technického řešení dle zkušeností z předchozích etap. Tzn. že bude odstraněno příslušenství 

mostu a vozovkové souvrství, nově se provede vyrovnávací vrstva nosné konstrukce mostu, 

nové vozovkové souvrství, nové římsy a příslušenství mostu. Bude dokončeno externí předpětí 

a výměna zbytku ložisek. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DPS, realizaci stavebních prací včetně specifických činností, 

nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla, výkon správce stavby, provedení 

dopravního značení, realizaci přeložek inženýrských sítí a úhradu provedených zkoušek a 

měření.  

 

0044605 - Most - Cyklo. přes ul. Poděbradská,  X509 

Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu X509, převádějícího cyklostezku 

přes Poděbradskou ulici v Praze 9.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za specifické 

činnosti v přípravě a zpracování projektové dokumentace ve stupni DUR.  

 

0044606 - Most Legií, rekonstr., V020 

Předmětem akce je rekonstrukce kulturní památky Most Legií, jejíž koncepce je zpracována 

v souladu se závěry rozsáhlé diagnostiky a průzkumů. Součástí rekonstrukce bude výměna 

porušených kamenů kleneb i poprsních zdí a repase kamenného zábradlí. Akce je průběžně 

koordinována s připravovanou Koncepční studií lokality Újezd – Vítězná – most Legií, jejímž 

garantem je IPR hl. m. Prahy. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za specifické 

činnosti v přípravě a pracování studie.   

 

0044608 - Most přes Kunratický potok K007 

Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu K007 v ul. U Michelského lesa v 

Praze 4, který vede přes Kunratický potok. Realizace stavebních prací je v koordinaci se 

stavebním záměrem jiného investora. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu koordinace s 

opravou navazující komunikace a dořešení nového smluvního vztahu se zpracovatelem PD. 

 

0044609 - Most v ul. Božanovská,  X 503 - rek. 

Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu X503 v ul. Božanovská 

v Praze 20, který vede přes ul. Olomoucká (D11). 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací, přeložek inženýrských sítí a výkon technického dozoru stavby. 

 

0044610 - Most v ul. Bystrá, X 525 – novostavba 

Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu X525 v ul. Bystrá v Praze 20, 

který vede nad ul. Novopacká (D11). 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za specifické 

činnosti v přípravě.  

 

 



0044611 - Most v ul. Cibulka, Y 010 - rek. 

Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu Y010 v ul. Naskové v Praze 5, 

který vede přes těleso ČD. Novostavba mostu bude umístěna v příznivější poloze pro průjezd 

MHD. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0044613 - Most v ul. Kolbenova, Y505.3 - rek. 

Předmětem akce je rekonstrukce mostního objektu Y505.3 v ul. Kolbenova v Praze 9, který 

vede nad železniční tratí, spočívající v odstranění mostního svršku a provedení demolice nosné 

konstrukce a úložných prahů opěr. Spodní část opěr a křídla budou zachována. Budou 

vybudovány nové úložné prahy, nová nosná konstrukce a nový mostní svršek. Povrch 

ponechaných částí spodní stavby bude sanován. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu řešení levnějšího 

návrhu na provedení opravy mostního objektu před zahájením výběru projektanta. 

 

0044614 - Most v ul. Průmyslové X 512.3 

Předmětem akce je rekonstrukce mostu X 512.3 v ul. Průmyslové v Praze 9, spočívající v sanaci 

nosné mostní konstrukce včetně výměny mostního svršku. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu upřesňování 

expertní činnosti v rámci návrhu možnosti zesílení nosné konstrukce. Následně bude řešeno 

formou design build.   

 

0044615 - Most v ul. Statenická. rek - P6 

Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu S034 v ul. Statenická v Praze 6, 

který vede přes Litovický potok. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0044617 - Most v ul. V Podbabě, S003 - rek. 

Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu S003 v ul. V Podbabě v Praze 6, 

který vede přes Šárecký potok. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nutnosti vysoutěžení 

aktualizace rozsahu prací při projednání inženýrské činnosti.   

 

0044618 - Most v ul. V pevnosti, P504 - rek. 

Předmětem akce je rekonstrukce mostního objektu P504 v ul. V Pevnosti v NKP Vyšehrad 

v Praze 2. V rámci stavby bude provedena přestavba zděných částí mostu, dojde k sepnutí 

poprsních zdí, výměně hydroizolace, mostního svršku a vybavení. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu: řeší se stanovisko 

odboru památkové péče. Do doby schválení PD jsou projekční práce pozastaveny.  

 

0044619 - Most v ul. Českobrodská, Y 514 - rek. 

Předmětem akce je rekonstrukce mostního objektu Y514 v ul. Českobrodská v Praze 20, který 

vede přes jednokolejnou trať, spočívající ve výměně nosné konstrukce a spodní stavby mostu a 

sanaci křídel mostu a úložných prahů. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DSP.  

 

 

 

 



0044627 - Opatření pro SOKP 511 a I/12 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikací, jako souvisejících investic do dopravní 

infrastruktury hlavního města Prahy, v návaznosti na výstavbu a zprovoznění staveb Pražského 

okruhu č. 511, zkapacitnění okruhu č. 510 a přeložku silnice I/12. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu koordinace 

s realizací akce ŘSD dostavba pražského okruhu 511. 

 

0044629 - Rekonstrukce SSZ 

Předmětem akce jsou stavební úpravy vyvolané rekonstrukcí stávajícího SSZ a dodávkami 

nových SSZ realizovaných na základě Projektu Praha, příprava a realizace jednotlivých dílčích 

akcí je koordinována a navazuje na probíhající činnosti uskutečňované v rámci Projektu Praha. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění činností v rámci níže 

uvedených dílčích akcí: 

Rekonstrukce SSZ, etapa Plynární – Komunardů     

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za správní poplatek. 

Vrbenského – Bondyho 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu zajištění inženýrské činnosti. 

Rekonstrukce SSZ, etapa Poděbradská - Průmyslová – Kbelská    

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací včetně 

specifických činností, nezbytných k provedení akce, realizaci přeložek inženýrských sítí a 

výkon technického dozoru stavby. 

Rekonstrukce SSZ, etapa Kolbenova – Kbelská   

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 

 

0044735 - Horoměřická, BUS – pruh 

Předmětem akce je rozšíření komunikace Horoměřická o BUS pruh dle studie Preference 

autobusů v Horoměřické ulici (zpracována pro ROPID). 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu změny původního 

rozsahu prací, tj. změna řešení odvodnění a doplnění o dendrologický průzkum, který byl již 

zpracován a zaslán objednateli dne 25.06.2024. Uvedené požadavky na změny a úpravy 

projektu vyvolávají nové požadavky projednání s většinou dotčených orgánů. 

 

0044736 - Severojižní magistrála 

Předmětem akce je rozšíření a úprava chodníkových ploch navazujících na budovu Hlavního 

nádraží, a dále pak na přípravu a realizaci nutných opatření pro zvýšení bezpečnosti na SJM. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za specifické 

činnosti v přípravě. 

 

0044809 - Most K Žižkovu, X658 

Předmětem akce je demolice mostního objektu v ul. K Žižkovu v Praze 3.  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu upřesňování zadání 

podkladů pro výběr projektanta.  

 

0044974 - Na Kleovce 

Předmětem akce je rekonstrukce vozovky a chodníků v úseku Koperníkova – Perucká, 

spočívající v rozšíření komunikace Na Kleovce a v úpravách křižovatky s ulicí Perucká, včetně 

výměny povrchů, provedení kanalizačních vpustí a vybudovaní přípojek do jednotné 

kanalizace. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za výkon 

inženýrské činnosti.  



0045116 - Doprovodná opatření v Holešovičkách 

Předmětem akce je úprava uličního prostoru v ulici V Holešovičkách v Praze 7, jejíž součástí 

je rekonstrukce chodníků, podchodů, výsadba stromů, doprovodná protihluková opatření a 

změny řešení dopravy v klidu, kde bude v místech parkovacích stání asfaltový povrch nahrazen 

dlažbou. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu požadavků, 

vyplývajících v rámci projednávaní PD DUSP. Na žádost IPR byly do řešení vymezeného 

území začleněny dva podchody (P531 – Na Truhlářce a P533 – Vychovatelna), a tím se změnil 

původní rozsah služeb. Momentálně je v řešení Variace č.1 pro revitalizaci uvedených 

podchodů. 

 

0045118 - Jana Želivského - rek. ul. 

Předmětem akce je rekonstrukce ulice Jana Želivského v úseku Vinohradská – Hartigova, 

spočívající ve snížení hlukové zátěže a bezbariérovém zpřístupnění tramvajových zastávek. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za specifické 

činnosti v přípravě.  

 

0045121 - Negrelliho viadukt - revit. okolí 

Předmětem akce je rekonstrukce veřejného prostoru a přilehlých komunikací v okolí Negrelliho 

viaduktu, a to dle studie zpracované IPR. Součástí akce bude úprava jednotlivých podloubí 

viaduktu, kde budou umístěny např. kavárny a čítárny. Stavba je rozdělena na etapy.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon 

technického dozoru stavby.  

 

0045122 - Opatření k metru D 

Předmětem akce je zajištění dílčích opatření v okolí plánovaných stanic metra D, spočívajících 

zejména v úpravách křižovatek, sjezdů a provedení protihlukových opatření v lokalitě Krč, 

Praha 4. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za zpracování 

čistopisu DUR, akustickou studii a zpracování majetkoprávního elaborátu. 

 

0045126 - Vybavení parkovacích ploch 

Předmětem akce je pořízení vybavení pro parkovací plochy, a to odkup vybavení parkovišť od 

současných provozovatelů a investice do nového vybavení a nových technologií pro zajištění 

parkovacích služeb. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na: dodávka a montáž 

komponentů parkovací technologie a systému k přechodu na vzdálený dohled parkovišť P+R 

Holešovice, Zličín 1, Zličín 2, Černý Most 2, Rajská Zahrada, Skalka 1, Opatov; dodávka a 

instalace kamerového systému na VP Cíglerova, Krouzova, Tobrucká; dodávka a montáž 

parkovací technologie na VP Krouzova a Tobrucká. 

 

0045127 - Y 509 Bohdalec 

Předmětem akce je rekonstrukce mostního objektu Y509, který převádí ul. Moskevská přes 

železniční trať v Praze 10 – Vršovice. Součástí akce je osazení nového zádržného systému 

oddělujícího vozovku od chodníků, a to s vyšším stupněm zádržnosti. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

 

 



0045129 - Úpravy okolí smyčky Bílá hora 

Předmětem akce je rekonstrukce okolí smyčky Bílá Hora, v závislosti na rekonstrukci 

traťového tělesa, kterou zajišťuje DPP. V důsledku posunutí zastávek dojde k rekonstrukci, 

přiléhajících komunikací včetně výstavby chodníků. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány, jelikož byla tato akce 

pozastavena. DPP nesouhlasí s přesunutím tramvajových zastávek a uvažuje o prodloužení 

tramvajové tratě po Karlovarské ulici směrem k ulici Slánská (Hornbach). 

 

0045228 - Karlická x Pod Klapicí 

Předmětem akce je rozšíření křižovatky ul. Karlická × Pod Klapicí, spočívající ve výstavbě 

samostatných odbočovacích pruhů na jednotlivých křižovatkových větvích, v přeložkách 

inženýrských sítí a úpravě dešťové kanalizace, ve zřízení přechodů pro chodce přes všechny 

křižovatkové větve, a to včetně výstavby zvýšeného dopravního ostrůvku v hlavním směru 

Radotín – Černošice, přes který jsou vedeny 3 z navržených přechodů ze zámkové dlažby.   

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nedokončeného 

přejímacího a kolaudačního řízení. 

 

0045229 - Příprava projektů v rámci OPD 

Předmětem akce je zajištění administrativní podpory v období do schválení dotačních projektů, 

týkajících se telematických systémů v rámci Operačního programu Doprava. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. Čerpání finančních 

prostředků je plánováno na druhou polovinu roku 2024.  

 

0045373 - Vybíralka 25, rek. vnitrobloku, P14 

Předmětem akce je nové uspořádání veřejného prostranství dle závazné studie IPR 

rozpracované v souladu s usnesením HMP v oblasti tzv. vnitrobloku "Vybíralka 25", včetně 

rekonstrukce komunikací. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu pozastavení prací. 

Ty byly pozastaveny kvůli zpracovávání dodatku a nové smlouvy. 

 

0045376 - Rekonstrukce ZPS 

Předmětem akce je úprava veřejného prostoru v oblasti zón placeného stání, kde je dovoleno 

podélné stání vozidel částečně na chodníku. Chodníky nemají zesílenou konstrukci a jejich šíře 

neumožňuje komfortní pohyb chodců. Z tohoto důvodu budou provedeny bezbariérové úpravy, 

výměna krytu, resp. zřízení parkovacího pásu na chodníku zesílením jeho konstrukce. Dále 

bude zabezpečena ochrana inženýrských sítí a rozšíření průjezdu části vozovky mezi značením 

modré zóny. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění činností v rámci níže 

uvedených dílčích akcí: 

Nikoly Tesly 

Finanční prostředky byly čerpány na úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti, realizaci 

stavebních prací, výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon 

autorského a technického dozoru stavby. 

 

0045546 - Generála Píky, rek. komunikace, P6 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Generála Píky na Praze 6, spočívající v sanaci 

konstrukčních vrstev vozovky, ve vyrovnání a doplnění obrub, v úpravě vnějších znaků 

inženýrských sítí a výstavbě parkovacích stání. V rámci akce budou obnovena rabata a 

provedena výsadba stromů. 



V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za správní 

poplatky.  

 

0045547 - Hornokrčská, rek. komunikace, P4 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Hornokrčská v Praze 4, včetně chodníků po obou 

stranách vozovky. V rámci akce bude zvýšena nosnost konstrukčních vrstev vozovky, a to 

zejména v úsecích s původní dlažbou, dojde k výškové úpravě chodníků tak, aby byly nad 

úrovní povrchu vozovky. Současně budou zrekonstruovány revizní šachty, šoupata a hydranty. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0045549 - Jinonická, rek. komunikace, P5 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Jinonická v úseku ul. Plzeňská – Peroutkova 

v Praze 5, spočívající v odfrézování asfaltových vrstev a jejich náhradě vrstvami odolnými proti 

trvalým deformacím. Akce je koordinována s plánovanou obnovou vodovodního řadu PVS. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány, jelikož akce byla 

pozastavena. Její realizace může být provedena až po ukončení realizace rekonstrukce 

komunikace Peroutkova. 

 

0045551 - Most v ul. K Šeberáku, K 008, P4 

Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu K008 v ulici K Šeberáku 

v Praze 4.  Součástí akce budou přeložky inženýrských sítí. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DPS.  

 

0045552 - Most v ul. Jinočanská, S 032, P6 

Předmětem akce je demolice a novostavba mostního objektu S032 v ulici Jinočanská v Praze 6. 

Součástí akce budou přeložky inženýrských sítí. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu podepisování 

přeložkových smluv a podání žádosti o SP až v 2. pol. roku 2024. 

 

0045553 - Most v ul. K Horkám, X 515, P15 

Předmětem akce je rekonstrukce mostu X515 v ulici K Horkám v Praze 15, spočívající 

v sejmutí degradované nosné konstrukce a její náhradě za novou, v doplnění izolačního 

souvrství, rekonstrukci souvrství vozovky a přeložkách inženýrských sítí, přičemž opěry 

stávajícího mostního objektu budou ponechány. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací. 

 

0045554 - Most v ul. Přílepská, S 033, P6 

Předmětem akce je rekonstrukce mostu S033 v ulici Přílepská v Praze 6, který vede přes 

Litovický potok, spočívající v sanaci degradovaných mostních opěr, doplnění hydroizolační 

vrstvy, rekonstrukci souvrství vozovky a přeložkách inženýrských sítí. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu podepisování 

přeložkových smluv a podání žádosti o SP až v 2. pol. roku 2024.  

 

0045555 - Most v ul. Türkova, P 540, P11 

Předmětem akce je rekonstrukce mostu P540 pod ulicí Türkova v Praze 11, spočívající v sanaci 

nosné konstrukce, rekonstrukci souvrství vozovky, izolaci mostního svršku a zpevnění 

rozvolněných kotev ocelového zábradlí. 



V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za výkon 

autorského dozoru stavby. Stavba zahájena v 06/2024. 

 

0045557 - Podnikatelská, rek. komunikace, P21 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Podnikatelská v Praze 21, spočívající v sanaci 

betonové vozovky a výměně asfaltové vrstvy. Součástí akce bude vybourání stávajícího 

chodníku, pokládka nového povrchu, doplnění chybějících obrub podél vozovky a přeložky 

inženýrských sítí. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za vyhotovení 

DIO. 

 

0045558 - Starokolínská-Českobrodská, rozš. komunikace, P21 

Předmětem akce je zřízení vyhrazeného jízdního pruhu pro BUS MHD v úseku Starokolínská 

– Českobrodská v Praze 21, spočívající v odstranění nevyhovujících šířkových a výškových 

poměrů stávající komunikace a v rekonstrukci povrchu vozovky. Součástí akce bude výstavba 

opěrné zdi, provedení rekonstrukce stávajícího mostu, přeložky stávajících stožárů VO a 

uložení stávajících kabelových tras do chrániček. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DSP. 

 

0045563 - Dopravní značení a doprav. bezpeč. zařízení v ZPS 

Předmětem akce je instalace dopravního značení a dopravně bezpečnostního zařízení v zónách 

placeného stání. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. Čerpání finančních 

prostředků je plánováno na druhou polovinu roku 2024.  

 

0045564 - Provozní systémy ZPS 

Předmětem akce je komplexní upgrade provozních systémů zón placeného stání. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na rozšíření funkcionalit 

Centrálního informačního systému (MS v ledním hokeji 2024) a na rozvoj portálu pro správu 

parkovacích oprávnění (POP). 

 

0045565 - Systémy elektronické kontroly ZPS 

Předmětem akce je převzetí systémů elektronické kontroly zón placeného stání do přímé 

správy. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na zajištění kamer pro čtení RZ, 

zajištění monitoringu v ZPS nad rámec Rozvojového paušálu a na analýzu dat z GNSS 

(Globální družicový polohový systém). 

 

0045748 - Janovského, rek. komunikace, P7 

Předmětem akce je revitalizace veřejného prostoru komunikace Janovského v úseku od 

Strossmayerova náměstí po ulici Strojnická v Praze 7, spočívající v rekonstrukci vozovky a 

chodníků s povrchem z pražské mozaiky a vjezdů či parkovacích stání z velké kamenné dlažby, 

včetně vysazených chodníkových ploch, doplnění bezbariérových prvků a výsadbě nové zeleně. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu přípravy podkladů 

pro výběr zhotovitele s realizací od roku 2025 s ohledem na dopravní opatření v oblasti.  

 

0045749 - Ovenecká - Kostelní, rek. komunikace, P7 

Předmětem akce je revitalizace veřejného prostoru komunikací Ovenecká a Kostelní v Praze 7, 

spočívající v rekonstrukci vozovky, chodníků a nové organizaci parkování. První část 



revitalizace ulice Ovenecká se týká prostoru křižovatky Ovenecká x U Akademie x Nad 

Královskou oborou (úsek A), kde dojde ke zklidnění automobilové dopravy přetvarováním 

křižovatkové plochy a úpravou přiléhajících zpevněných ploch pro pěší. Druhou 

revitalizovanou částí ulice Ovenecká je úsek od ulice Letohradská po ulici Milady Horákové 

(úsek B), kde bude revitalizován uliční prostor v celé šíři a bude provedena výsadba nového 

stromořadí. V rámci všech křižovatek v tomto úseku dojde k vysazení chodníkových ploch tak, 

aby došlo ke zkrácení přechodu a lepší viditelnosti chodců. Součástí akce je výstavba nového 

přechodu pro chodce přes ulici Kostelní, spočívající ve výškové úpravě stávajících obrub a 

realizaci zpevněné plochy v prostoru zeleného pásu. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu koordinace s 

uzavírkami v okolí a zároveň s koordinací akcí PPD. Předpoklad realizace od roku 2025. 

 

0045870 - Národní, Spálená - chodníky, P1 

Předmětem akce je rekonstrukce chodníků Národní a Spálená v Praze 1, spočívající v sanaci 

jejich konstrukčních vrstev z důvodu eliminace nerovností a propadů způsobených stářím a 

výkopy inženýrských sítí, zejména po havarijních výkopech. Původní povrchy budou 

nahrazeny mozaikovou dlažbou. Součástí akce jsou úpravy betonových rabat, která budou 

obložena rovněž mozaikovou dlažbou. Návrh rekonstrukce chodníků a jejich povrchů 

koresponduje se studií Hradební korzo zajišťované IPR v zájmové lokalitě. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací.  

 

0045871 - Podbělohorská, rek. komunikace, P5 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Podbělohorská v Praze 5, v úseku Pod Stadiony 

– Smrčinská, a to včetně chodníků, spočívající v odstranění konstrukčních vrstev vozovky, 

provedení statických zatěžovacích zkoušek podloží a následné obnově vozovkového souvrství 

provedením vrstvy štěrkodrtě, kameniva stmeleného cementem a asfaltových vrstev. V 

chodníkové části bude proveden povrch z litého asfaltu. Součástí akce je rekonstrukce 

odvodnění. Realizace stavby je v koordinaci s prací PVS (obnova vodovodu).  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0045975 - Na Florenci, rek. komunikace, P1 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace a úprava přiléhajícího veřejného prostranství v 

rozšířeném prostoru, navazujícím na areál Masarykova nádraží, kde vznikne plocha s funkcí 

pobytovou, charakteru menšího náměstí. Návrh je zpracován ve spolupráci s IPR a v souladu s 

Manuálem tvorby veřejných prostranství hl. m. Prahy. Po demolici stávající komunikace 

(vozovky i chodníků) dojde k novému uspořádání uličního prostoru, úpravě dopravního režimu, 

šířkových poměrů komunikace a parkovacích stání, rekonstrukci vozovkových a chodníkových 

souvrství, úpravě veřejného osvětlení včetně přisvětlení přechodů, výstavbě nové dešťové 

kanalizace, zřízení oboustranných pruhů pro cyklisty, doplnění výsadby stromořadí včetně 

dalších sadových úprav, umístění vodního prvku a nového mobiliáře. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací, výkon autorského dozoru stavby a úhradu nákladů spojených s pořízením 

věcných břemen. 

 

0046063 - Polygrafická, rek. komunikace, P10 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Polygrafická v Praze 10 – Malešicích, s cílem 

zlepšit bezpečnost provozu, jednoznačně vymezit plochy pro odstavování vozidel a doplnit 

uliční zeleň při respektování stávající technické infrastruktury. Doprava bude usměrněna 

zúžením jízdního pásu a vytvořením parkovacích pruhů, včetně návrhu dopravního značení 



oddělujícího jízdní pruhy, parkovací stání apod. Pro zamezení parkování nákladních vozidel na 

chodníku jsou navrženy v chodníku zábrany. Stávající konstrukce vozovky a chodníků budou 

vyměněny. Plochy pro pěší jsou zachovány s tím, že v napojení na ul. Sazečská je navržen 

dělený přechod pro chodce s ochranným ostrůvkem. Perspektivní dřeviny budou zachovány a 

do prostoru bude doplněna zeleň pomocí rabátek v chodníku a přerušením parkovacích stání 

zelenými ostrůvky. Součástí akce je ochrana inženýrských sítí, doplnění uličních vpustí včetně 

nových přípojek a instalace nového dopravního značení. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu dokončování 

projektové dokumentace pro výběr zhotovitele. Realizace akce od druhé pol. 2024. 

 

0046167 - Atletická, rek. komunikace, P6 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Atletická v úseku ulic Skokanská – Běžecká 

v Praze 6, spočívající v odstranění konstrukčních vrstev vozovky, provedení statických a 

zatěžovacích zkoušek a následném provedení sanace podloží v nevyhovujících úsecích. Dále 

bude provedena obnova konstrukčních vrstev vozovky a obnovení dopravního značení. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu dokončení 

projektové přípravy tak, aby mohla být podána žádost o SP a provedena koordinace s dalšími 

investory.  

 

0046168 - Barrandovská - Skalní, rek. schodiště, P5 

Předmětem akce je rekonstrukce schodiště, které propojuje místní obslužnou komunikaci 

Barrandovská s jednosměrnou ulicí Skalní v Praze 5, spočívající v odstranění stávající 

degradované konstrukce a výstavbě nového schodišťového ramene s instalací bezpečnostních 

prvků dle aktuálních předpisů. Součástí akce je úprava odvodnění a provedení přípravy na 

umístění veřejného osvětlení, jehož instalaci následně provede THMP. Vzhledem k umístění, 

využití a charakteru okolní zástavby zůstane schodiště po provedení rekonstrukce bariérovým 

prvkem.  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu dokončování 

projednání s MHMP OPP a nutnosti provést dodatečný výběr zhotovitele pro realizaci sanace 

zdi.   

 

0046170 - Bubenské nábř., rek. komunikace, P7 

Předmětem akce je úprava uličního prostoru a rekonstrukce komunikací včetně chodníků 

Bubenského nábřeží v úseku Za Viaduktem – Komunardů ve smyslu koncepčního zadání IPR 

a dalších požadavků vzešlých z projednání. Akce je koordinována s ostatními stavebními 

záměry HMP na Bubenském nábřeží, které jsou zajišťovány prostřednictvím dalších subjektů, 

a navazuje na rekonstrukci tramvajové trati a zaústění lávky „Hol-Ka“ do nábřeží. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nedokončení 

přejímacího řízení a nezajištění všech dokladů k dokončené stavbě.  

 

0046172 - K Žižkovu, rek. komunikace, P9 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace K Žižkovu v Praze 9, spočívající v sanaci 

podkladních vrstev vozovky a položení nových podkladních a asfaltových vrstev pro zlepšení 

jízdních vlastností komunikace. Součástí akce je rekonstrukce odvodnění, rektifikace těles 

vpustí, výměna starých typů armatur a vyvložkování porušených přípojek. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0046173 - Kbelská - Kolbenova, prodl. odboč. pruhu, P9 

Předmětem akce je úprava levého odbočovacího pruhu za účelem zkapacitnění křižovatky 

Kbelská × Kolbenova v Praze 9, a to ve směru z Letňan na Černý Most, spočívající v jeho 



prodloužení a rozšíření směrem do středového pásu. Součástí akce jsou přeložky inženýrských 

sítí. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu ukončení prací 

dohodou o narovnání v roce 2023.  

 

0046174 - Klikatá, rozš. komunikace, P5 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Klikatá v úseku od ulice Puchmajerova k okružní 

křižovatce U Trezorky v Praze 5 včetně chodníků, spočívající v sanaci podkladních vrstev 

vozovky a položení nových podkladních a asfaltových vrstev pro zlepšení jízdních vlastností 

komunikace. Proběhne úprava režimu parkování za účelem zvýšení bezpečnosti chodců. 

Součástí akce je rekonstrukce odvodnění, rektifikace těles vpustí, výměna starých typů armatur 

a vyvložkování porušených přípojek. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu dokončení 

projektových prací a nemožnosti realizace stavebních prací v návaznosti na koordinované akce 

v okolí.   

 

0046176 - Most Hrdlořezy, Y513, P10 

Předmětem akce je demolice mostního objektu Y513 v Hrdlořezech v Praze 10, a to bez 

náhrady. Most vede přes železniční trať Praha – Běchovice a již neslouží svému účelu a pro 

silniční dopravu je nevyužitelný. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu pozastavení pro 

dědické konání. 

 

0046177 - Most v ul. Českobrodská, X680, P9 

Předmětem akce je rekonstrukce mostního objektu X680 v ul. Českobrodská v Praze 9, 

spočívající v celkové výměně vozovkového a hydroizolačního souvrství mostu, odvodnění 

mostu a opravě mostního závěru. Součástí akce budou přeložky inženýrských sítí. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DSP.  

 

0046178 - Most v ul. K Prádelně, B027, P10 

Předmětem akce je demolice mostního objektu B027 v ulici K Prádelně v Praze 10 a následná 

výstavba nového mostního objektu s nosnou konstrukcí, tvořenou jednoduchým 

železobetonovým rámem. Součástí akce budou přeložky inženýrských sítí.   

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DSP.  

 

0046180 - Náchodská, rek. komunikace, P20 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Náchodská, v Praze 20 včetně chodníků, 

spočívající v odstranění vozovkového souvrství a položení nových asfaltových vrstev pro 

zlepšení jízdních vlastností komunikace. Součástí akce je úprava režimu parkování za účelem 

zvýšení bezpečnosti chodců, úprava autobusových zastávek MHD a rekonstrukce odvodnění, 

spočívající v rektifikaci těles vpustí, výměně starých typů armatur a vyvložkování porušených 

přípojek. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu dokončení 

projektových prací a nemožnosti realizace stavebních prací v návaznosti na koordinované akce 

v okolí.   

 

 

 



0046181 - Podlipného, rek. komunikace, P8 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Podlipného v úseku ul. Primátorská – Braunerova 

v Praze 8, spočívající v sanaci podloží, výměně vozovkového souvrství včetně pokládky 

nového živičného krytu vozovky a provedení DVZ (dopravního vodorovného značení). 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nedokončení DVZ. 

Předání DVZ bude ve až ve 4.Q. 2024. 

 

0046182 - Příprava projektů k čerpání dotačních titulů 

Předmětem akce je příprava projektů, zajišťovaných v souladu s požadavky hl. m. Prahy, 

vhodných k čerpání dotačních titulů v tomto programovém období, a to v rámci programů jako 

např. Modernizační Fond, IROP, RRF atp.  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. Čerpání finančních 

prostředků je plánováno na druhou polovinu roku 2024.  

 

0046185 - Schodiště a pěší propojky 

Předmětem akce je rekonstrukce schodišť a tras pro pěší na území jednotlivých městských částí, 

s podmínkou jejich spoluúčasti na financování akce, při zohlednění požadavků příslušných 

městských částí a požadavků stanovených v památkových zónách. Cílem rekonstrukce je 

provedení stavebních úprav chodníků či schodišť tak, aby splňovaly veškeré stavebně-

technické parametry a požadavky z hlediska bezpečnosti chodců. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nedosáhnutí milníku 

pro odevzdání projektové dokumentace v souladu s harmonogramem. 

 

0046188 - Výstavba a obnova SSZ a KK 

Předmětem akce jsou dodávky a obnova technologie světelných signalizačních zařízení a 

koordinačních kabelů v hl. m. Praze včetně realizace, potřebných stavebních úprav a obnov 

povrchů po výkopových pracích. Po ukončení Projektu Praha tato akce následně nahradí akci 

č.0003217 Systém řízení MSP a akci č. 0043927 Úpravy povrchů při SSZ. 

V I. pololetí 2024 nebyly finanční prostředky čerpány, neboť dodávky a obnovy technologie 

SSZ jsou nadále prováděny pod Projektem Praha (smlouva 3/07/212/0007 – Údržba, obnovy a 

dodávky zařízení pro řízení dopravy v hl. m. Praze - ELTODO), který byl prodloužen do doby 

dokončení rozpracovaných obnov (Dílčí akce, které by připadaly v rámci této akce v úvahu, 

jsou zatím realizovány v rámci akcí 3217 a 43927). 

 

0046541 - Jižní spojka – zkap. MÚK Rybníčky – Prům.,P10,15 

Předmětem akce je zkapacitnění Jižní spojky v Praze 10, spočívající v rozšíření stávajícího 

počtu jízdních pruhů 2+2 na 3+3, za účelem naplnění požadavku na zkapacitnění všech 

silničních/dálničních vstupů do HMP, včetně eliminace nedostatečného připojení na městský 

okruh z ulice Průmyslová.  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu ukončení předmětné 

akce a řešení úseku jako celku v nové zakázce Jižní spojka. 

 

0046542 - Most Palackého, V024 – rek., P2,5 

Předmětem akce je rekonstrukce mostu, kdy dojde k výměně cihelné klenby na smíchovské 

straně mostu, chodníkové konzole, železobetonové desky pod vozovkou a tramvajovou tratí a 

izolace. Nově bude vybudováno vozovkové souvrství, zábradlí bude kompletně rozebráno a 

opraveno.  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány, jelikož pro tuto akci doposud 

nebyl vysoutěžen zhotovitel PD. 

 



0046543 - Nám. I.P.Pavlova – jižní část, rek., P2 

Předmětem akce jsou stavební úpravy jižní části náměstí I. P. Pavlova, v Praze 2 se zaměřením 

na zvýšení kvality veřejného prostoru ve prospěch pohybu a pobytu lidí a nemotorové dopravy. 

Stávající obslužná komunikace mezi ostrovem a zástavbou na jižní hraně náměstí bude nově 

zvýšena do úrovně pěších ploch, s výjimkou úseků přilehlých ke křižovatkám, kde bude pro 

bezpečné převedení nevidomých a slabozrakých na východní hraně zachován, respektive na 

západní hraně doplněn přechod pro chodce. V rámci zkulturnění prostoru byla navržena 

výsadba stromů ve dvou řadách.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení díla. 

 

0046544 - Peroutkova, rek. komunikace, P5 

Předmětem akce je nové uspořádání veřejného prostoru za účelem zvýšení bezpečnosti 

silničního provozu a řešení dopravy v klidu, spočívající ve výstavbě parkovacích zálivů při 

současném zúžení jízdních pruhů, zřízení nových chodníkových ploch, ochranných dělících 

ostrůvků, dlouhých příčných prahů nebo zvýšených křižovatek v místech přechodů pro chodce, 

a ochranných pruhů pro cyklisty v kombinaci s cyklopiktokoridory. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DSP, DPS a realizaci přeložky inženýrských sítí.  

 

0046545 - Wolkerova – Sibiř. nám, rek. komunikace, P6 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Wolkerova v Praze 6, spočívající v částečné 

výměně stávajícího krytu vozovky za asfaltový povrch z důvodu snížení hlukové zátěže. 

Protože se komunikace nachází v památkové zóně, budou zbývající povrchy provedeny 

z dlažebních kostek. Součástí akce bude rekonstrukce chodníků s povrchem z mozaiky a 

přeložky inženýrských sítí.  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu, že finanční 

prostředky byly rezervovány na úhradu provedení dodatečných stavebních úprav dle   

požadavku OV Praha 6 ke kolaudaci. Tyto požadavky však nebyly následně uplatněny a 

kolaudační souhlas byl vydán v 06/2024. Finance je možno uvolnit.  

 

0046546 - Dostihová X Strakonická, protihluk, P16 

Předmětem akce je výstavba stacionární a mobilní protihlukové stěny, spojena s rekonstrukcí 

komunikace a úpravou předmětné křižovatky. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací včetně specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení 

díla, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a výkon autorského a 

technického dozoru stavby.  

 

0046547 - Košická, rek. komunikace, P10 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace včetně přiléhajících chodníků, spočívající v 

sanaci vozovkového souvrství a položení nového krytu vozovky chodníků za účelem eliminace 

hlukové zátěže. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nemožnosti 

realizace stavebních prací v návaznosti na koordinované akce v okolí.   

 

0046549 - Most Čechův, V013 – rek., P1 

Předmětem akce je rekonstrukce mostního objektu, spočívající v sanaci nosné konstrukce 

mostu za účelem zvýšení jeho zatížitelnosti, odpovídající současné dopravní intenzitě, doplnění 

izolace a mostního vybavení. 



V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu přípravy podkladů 

pro výběr projektanta.  

 

0046550 - Most Ohrada, X 607 – rek., P3 

Předmětem akce je komplexní rekonstrukce mostního objektu, spočívající v provedení 

diagnostiky v místech celoplošného zatékání, sanaci konstrukcí poškozených 

zatékáním, výměnou vozovkového souvrství, včetně přeizolace, sanaci nosné konstrukce 

a spodní stavby. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za výkon 

inženýrské činnosti.  

 

0046551 - Most v ul. Mírového hnutí, B081 – rek., P11 

Předmětem akce je demolice stávajícího mostního objektu B081 a jeho náhrada novou stavbou 

splňující požadavky na zatížitelnost současnými intenzitami provozu. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu výběru projektanta 

a ukončení výběrového řízení.   

 

0046552 - Most Mánesův, V014 – rek., P1 

Předmětem akce je rekonstrukce mostního objektu, spočívající v sanaci nosné konstrukce 

mostu za účelem zvýšení jeho zatížitelnosti, odpovídající současné dopravní intenzitě, doplnění 

izolace a mostního vybavení, obnově stávajících inženýrských sítí, veřejného osvětlení a 

kolejového vedení. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0046553 - Zkap. Barr. mostu – nový jízd. pruh směr JS, P5,4 

Předmětem akce je zřízení nového mostního objektu přes Vltavu, zajišťujícího zkapacitnění 

Barrandovského mostu a přímé propojení Strakonické s Jižní spojkou tak, aby byly eliminovány 

kongesce propojovacího uzlu Strakonická, K Barrandovu, Jižní spojka a Modřanská. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nedokončení 

procesu kolaudačního rozhodnutí stavebních prací. 

 

0046555 - Rozvadovská spojka, nájezdová rampa, P5,13 

Předmětem akce je zřízení nové nájezdové rampy na komunikaci Rozvadovská spojka, 

spočívající ve vytvoření nových konstrukčních vrstev vozovky, provedení obnovy povrchu a 

dopravního značení, přeložkách inženýrských sítí a doplnění signalizačního světelného 

zařízení. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací, správní poplatky a na úhradu nákladů spojených se zkušebním provozem 

stavby (např. úpravy DIO a DIR). 

 

0046559 - Konverze ŘS HDŘÚ do otevřené architektury 

Předmětem akce je modernizace a transformace stávajícího Řídicího systému Hlavní dopravní 

řídicí ústředny hl. m. Prahy a Dopravního informačního centra do otevřené a modulární 

architektury.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky vynaloženy na přímé realizační náklady, 

a dále na související poradenské a konzultační služby a služby znalce.  

 

 

 

 



0046560 - Technologie vybavení tunelů 

Předmětem akce je systematické doplňování různých zařízení nebo celých systémů v souladu 

s požadavky Policie české republiky, na základě zkušeností z provozu tunelů a v souladu 

s požadavky integrovaného záchranného systému (IZS). 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na doplnění rádiového systému 

Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy na frekvenci 160 MHz, tj. doplnění jednoho páru 

duplexní služby ZZS160, a jeho zprovoznění v tunelových troubách tunelů TKB – tunelový 

komplex Blanka (dále jen „TKB“), automobilového tunelu Mrázovka (dále jen „ATM“), 

Strahovského automobilového tunelu (dále jen „SAT“). 

 

0046561 - Terminál Smíchov – cyklistické návaznosti, P5 

Předmětem akce je výstavba cyklistických návazností na Smíchově, od levobřežního předpolí 

připravovaného Dvoreckého mostu do ulice Na Zlíchově a propojení tohoto místa s ulicí 

Radlická a koordinovaných s plánovanou stavbou Terminálu Smíchov a nově vznikající čtvrti 

Smíchov city tak, aby byl stávající stav cyklovazeb zachován anebo zlepšen, a to v souladu s 

lokálními urbanistickými a stavebně-technickými podmínkami. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za specifické 

činnosti v přípravě.  

 

0046564 - Bystrá, MÚK železniční trati, P20 

Předmětem akce je výstavba mimoúrovňového křížení komunikace Bystrá v Praze 20 

s železniční tratí, spočívající v novostavbě železničního podjezdu a výškové úpravě vedení 

komunikace. Součástí akce je rekonstrukce vozovkového souvrství, stavební úpravy přilehlých 

částí vozovky dotčených výstavbou dalších stavebních objektů, jako jsou zárubní zdi, 

vodohospodářské objekty (uložení retenční podzemní prefabrikované nádrže před vyústěním 

do nádrže Chvalka) a inženýrské sítě, a to včetně nezbytných stavebních úprav v ulici Jiřího ze 

Vtelna. Realizace akce je koordinována se zahájením přestavby železniční tratě. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací včetně přeložky inženýrských sítí, výkon správce stavby a úhradu nájemného 

a provedených zkoušek a měření.  

 

0046566 - Jižní spojka, zkapacit. - kolektor, P10 

Předmětem akce je výstavba kolektoru pod komunikací Jižní spojka pro přeložky stávajících 

inženýrských sítí, za účelem naplnění požadavku na zkapacitnění této komunikace, která je 

silničním vstupem do HMP, a dostavby městského okruhu.  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány, jelikož pro tuto akci doposud 

nebyl vysoutěžen zhotovitel PD. 

 

0046659 - Rekonstrukce ul. V Zápolí a ul. Pekárenská, P4 

Předmětem akce je rekonstrukce úseků předmětných komunikací, spočívající v novém řešení 

uličního prostoru, provedení stavebních úprav za účelem zvýšení bezpečnosti provozu, 

jednoznačném vymezení ploch pro řešení dopravy v klidu, doplnění uliční zeleně při 

respektování stávající technické infrastruktury, zlepšení pěší prostupnosti řešeného území a 

přípravě předmětného území pro jeho další rozvoj v oblasti dopravní infrastruktury.  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu nedořešení 

majetkových vztahů ze strany zpracovatele projektové dokumentace spol. Skanska 

Development. V řešení je též kooperace s výstavbou RTT (Rekonstrukce tramvajové trati). 

 

 

 



0046660 - Rekonstrukce ul. Komořanská, P12 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikací při připravovaném developerském projektu s 

názvem „Nová Komořanská“ (investor Skanska) v lokalitě bývalého modřanského cukrovaru.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací včetně specifických činností, nezbytných k úplnému a bezvadnému provedení 

díla a výkon správce stavby. 

 

0046691 - Jižní spojka – zkap. úsek Vídeňská-5. května, P4 

Tato akce je jedním z významných infrastrukturních projektů Prahy, jež je součástí programu 

„Polaď Prahu (P+)“ a které se vážou na dokončení městského okruhu. Základním principem je 

rozšíření toho úseku Jižní spojky na 3+3 jízdní pruhy oproti současným 2+2 jízdních pruhů. V 

novém prostoru vozovky dojde k přeložce odvodnění komunikace a zřízení tělesa vozovky s 

krytem z asfaltového povrchu.  

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. Akce bude řešena jako celek 

v rámci globální akce „Jižní spojka“. 

 

0046692 - Průmyslový polookruh – realizace 

Předmětem akce je rekonstrukce Průmyslového polookruhu, který prochází východním 

segmentem Prahy, spočívající ve zvýšení plynulosti a bezpečnosti dopravy, zlepšením 

průjezdnosti úrovňových a výstavbou mimoúrovňových křižovatek, zřízením hloubeného 

tunelu v úseku mezi ulicemi Poděbradská a Kolbenova a doplněním průběžných jízdních pruhů 

o odbočovací, připojovací a řadící jízdní pruhy. Dále ve zlepšení prostupnosti území pro chodce 

a cyklisty návrhem nepřerušeného severojižního bezmotorového spojení sdruženou cyklopěší 

stezkou včetně příčného bezkolizního vedení bezmotorové dopravy a lokálním doplněním 

chodníků. Součástí akce je doplnění dopravního koridoru novou výsadbou vegetace a zrušení 

stávající protihlukové zdi, tvořící bariéru podél komunikace Kbelská, v oblasti Nového 

Hloubětína tak, aby svým uspořádáním a množstvím nové zeleně byla opět přičleněna k území 

jako jeho součást. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány, jelikož pro tuto akci doposud 

nebyl vysoutěžen zhotovitel PD. 

 

0046834 - Most Evropská S028 

Předmětem akce je rekonstrukce a výměna mostního vybavení a svršku, odstranění zásypu na 

úroveň základové spáry. Spodní stavba a mostní konstrukce bude kompletně sanována. V rámci 

stavby budou provedeny přeložky inženýrských sítí z důvodu rekonstrukce mostu. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu úprav projektové 

přípravy s návaznými stavbami v koordinaci.    

 

0046835 - Jitřní, rek. komunikace, P4 

Předmětem akce je stavební úprava komunikace včetně souvisejících lokálních úprav ulic Nad 

údolím, Večerní a V Hodkovičkách. V rámci ulice Jitřní dojde k výměně celého souvrství 

komunikace vč. přilehlých komunikací pro pěší. V rámci stavby budou řešeny nové chodníkové 

plochy, zvýšený zpomalovací práh s autobusovou zastávkou, realizace nových přechodů v 

bezbariérové úpravě vč. přisvětlení. Součástí stavebních prací bude vytvoření nového 

podélného a kolmého parkovacího stání, nová přeložka VO a rektifikace stávajících 

povrchových znaků.   

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací.  

 

 



0046873 - Klapkova, rekonstrukce komunikace P8 

Předmětem akce je kompletní rekonstrukce povrchů zpevněných ploch (vozovky a chodníků) 

ulice Klapkova včetně návaznosti na přilehlé ulice, včetně všech souvisejících technických a 

dopravních opatření. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu předání 

dokumentace odboru INV a následného výběru zhotovitele. Realizace stavebních prací od 

07/2024.  

 

0046904 - Soborská, rek. komunikace, P6 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace, spočívající v odstranění stávajících vrstev 

vozovky včetně chodníků a nahrazení novým vozovkovým souvrstvím, které bude odpovídající 

zatížení současnou intenzitou provozu, vyrovnání vnějších znaků inženýrských sítí a obrub, 

položení nového živičného krytu, doplnění nových parkovacích stání. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za poplatky.  

 

0046905 - Seifertova, rek. komunikace, P3 

Předmětem akce je rekonstrukce komunikace v celé její délce, spočívající především v 

revitalizaci veřejných prostranství v profilu vozovky i chodníků, která vychází z Koncepční 

studie Seifertovy ulice (IPR + Archum architekti s.r.o.), s ohledem na Koncepční studii srážko-

odtokových poměrů v rozsahu povodí Seifertovy ulice (IPR + Aqua procon s.r.o.), která 

prověřuje principy hospodaření se srážkovými vodami. V místě křižovatky U Bulhara dochází 

při extrémních srážkách k zaplavování území. Projekt zahrnuje kromě samotného profilu ulice 

také koncepci Sladkovského náměstí. Dále je navržena optimalizace jízdních pruhů, úprava 

uličního profilu se zohledněním nových poloh tramvajových zastávek a stavba nové dešťové 

kanalizace. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za specifické 

činnosti v přípravě, zpracování studie, zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP a na 

úhradu nákladů za výkon inženýrské činnosti.  

 

0046906 - Kontrolní stanoviště Povltavská, P7 

Předmětem akce je vytvoření nového kontrolního stanoviště pro nákladní dopravu Policie 

České republiky v předpokládaném počtu min. 3–4 stání kamionových souprav se zachováním 

funkce min. 18 parkovacích stání. V rámci akce dojde k úpravě vjezdu tak, aby z Povltavské 

bylo kontrolované a stahované vozidlo schopno vjet/vyjet na/z kontrolního stanoviště při délce 

návěsové soupravy standardních 16 m, u nadměrné přepravy 26 m. Zároveň dojde k úpravě 

alespoň ½ plochy parkoviště srovnáním do roviny pro úkon kontrolního nízkorychlostního 

vážení. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za specifické 

činnosti v přípravě a výkon inženýrské činnosti.  

 

0046909 - Dukelských hrdinů, U Výstaviště 

Předmětem akce je celková rekonstrukce uličního prostoru ulic Dukelských hrdinů a U 

Výstaviště, včetně zásahů do přilehlých komunikací. Kromě nových povrchů dojde k úpravě 

SSZ, VO, odvodnění, doplnění městského mobiliáře a výsadbě stromořadí. Stavbou jsou 

vyvolány přeložky inženýrských sítí. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za zpracování 

projektové dokumentace ve stupni DPS a realizaci přeložek inženýrských sítí. 

 

 

 



0046910 - Modernizace Strahovského automobil. tunelu,P5 a P6 

Předmětem akce je celková modernizace Strahovského tunelu. Jedná se o zahájení přípravy 

celkové rekonstrukce tunelového komplexu Strahov. Nyní dochází k výběru generálního 

projektanta. Kompletní výměna technologie, změna napájení tunelu včetně zásahu do stavební 

části vozovky a odvodnění tunelu, zhotovení 4 nových tunelových propojek hornickým 

způsobem. Realizace stavebních prací je uvažována za plného provozu na komunikace a 

předpoklad zahájení stavby je v r. 2026. Požadavek Ministerstva obrany je, aby byl zachován 

celkový obranný systém tunelového komplexu a k tomu budou uzpůsobeny použité 

technologie. 

Finanční prostředky byly v roce 2024 využity na zpracování projektového managementu BIM.  

 

0046914 - Strakonická, podchod D4, P5 

Předmětem akce je zřízení nového pochodu, propojujícího ulice Lesáků a Za Dálnicí, za účelem 

zvýšení bezpečnosti formou bezkolizního mimoúrovňového převedení pěších a cyklistů pod 

komunikací D4 – Strakonická v Praze 5, spočívající ve výstavbě nové mostní 

konstrukce, odstranění stávajících vozovkových souvrství dotčených komunikací a úpravě 

výškového vedení ul. Za Dálnicí z důvodu plynulé návaznosti nivelety jednotlivých 

komunikací. V rámci akce dojde k výstavbě železobetonové opěrné zídky navazující na portál 

podchodu podél chodníku při vstupu z ul. Lesáků, k úpravě kanalizace vedené ve středním 

dělícím pásu komunikace D4, ke zrušení sdělovacího zařízení (světelná signalizace – pozor 

chodci), úpravě veřejného osvětlení, k přeložkám vedení inženýrských sítí, k výsadbě nové 

zeleně na upravovaných svazích silničního tělesa. 

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za realizaci 

stavebních prací včetně přeložek inženýrských sítí, výkon správce stavby a úhradu nájemného. 

 

0046983 - Radlická, rozšíření komunikace, P5 

Předmětem akce je celková rekonstrukce uličního prostoru Radlická a Za Ženskými Domovy. 

Rekonstrukce komunikace spočívá v celkové výměně konstrukčních vrstev vozovky, 

chodníkových ploch, úpravě uličních vpustí, přeložce inženýrských sítí a změny polohy 

tramvajové tratě. Taktéž dojde k úpravě technologie SSZ. Součástí je také řešení prvků 

modrozelené infrastruktury. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány z důvodu dokončování 

rozdělení stavebních objektů mezi příslušné investory v oblasti, dále pak vydání pravomocného 

územního rozhodnutí. Zahájení výběru zhotovitele proběhne v druhé pol. 2024.  

 

2460936 - Validační a informační systém dopravně - technických informací (VALIDO) 

Akce je spolufinancována EU prostřednictvím Operačního programu Praha – pól růstu ČR. 

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. 

 

2570604 - Snížení energetické náročnosti Strahovského a Zlíchovského tunelu 

Předmětem akce, která obdržela podporu v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR, 

je realizace energeticky efektivních úsporných technologií, vedoucích ke snížení energetické 

náročnosti technických zařízení a sloužících pro zajištění provozu silniční dopravy, a to 

modernizací stávajícího sodíkového osvětlení za nová osvětlovací tělesa s LED světelnými 

zdroji vč. napájecích kabelů a dále modernizací transformátorů pro napájení technologií tunelů, 

čímž přispěje k vyšší ekonomičnosti a ekologičnosti provozu. 

V prvním pololetí roku 2024 nebyly finanční prostředky čerpány. Náklady na zajištění 

administrativní podpory v období udržitelnosti jsou plánovány na druhé pololetí roku 2024.  

 

 



2612050 - Strakonická – rozšíření 

Předmětem akce je II. etapa rekonstrukce a rozšíření komunikace Strakonická v úseku křížení 

komunikace Strakonická x Mezichuchelská včetně doplnění připojení od Loděnice. Akce 

navazuje na akci č. 2612050 Strakonická – rozšíření, která je kofinancována z dotačních titulů 

EU v rámci Operačního programu Praha – pól růstu.  

V prvním pololetí roku 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu nákladů za nájemné. 

 

2801680 - Správa telematického majetku v Praze 

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. Tento projekt skončil 12/2023. 

 

 

MHMP – PRI 
 

0046642 - SC - Datová integrace parkovišť  

Předmětem akce je implementace a provoz systému datové integrace parkovišť ve spádové 

oblasti Prahy dle příkazní smlouvy o poskytování a zajišťování služeb v rámci naplňování 

koncepce Smart Prague do roku 2030. 

V 1. pololetí roku 2024 nebyly dosud čerpány finanční prostředky. Čerpání odpovídá 

finančnímu plánu projektu, kdy zbytek investičních výdajů bude použit v rámci vypořádání 

investiční části projektu, které proběhne 10/2024.  

 

 

Dopravní podnik hl.m.Prahy 
 

0042176 - Bezbariérová opatření 

Jedná se o vybudování výtahu ve stanicích metra. Akce je připravována na základě schváleného 

plánu postupného bezbariérového zpřístupňování stanic metra, které ještě nejsou 

bezbariérovým přístupem vybaveny. Aktuálně má DP stavební povolení na úpravy pro orientaci 

nevidomých a slabozrakých ve stanicích metra I. P. Pavlova, Malostranská, Můstek A, Můstek 

B, Florenc B, Florenc C, Pražského povstání, Chodov.  

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. 

 

0042493 - OPD- TT Divoká Šárka- Dědinská 

Předmětem akce je výstavba nové tramvajové trati o délce 2,3 km, na které je navrženo pět 

nových zastávek. Nová tramvajová trať je zakončena smyčkovým obratištěm, ve kterém je 

situována také nová měnírna. Územní rozhodnutí bylo zajištěno v roce 2019 a stavební 

povolení na tramvajovou trať v srpnu 2021. Pro stavbu probíhá majetkoprávní zajištění v režii 

odboru Nemovitého majetku DP. Stavba byla zahájena dne 1. 7. 2022 a do provozu byla 

uvedena dne 22. 10. 2023. V návaznosti na dodatek ke smlouvě o dílo (s vypořádáním 

změnových listů) byla z dotačního hlediska prodloužena realizace do 31. 5. 2024, s podáním 

závěrečné zprávy o realizaci a vyúčtováním záloh v žádosti o platbu do 20. 6. 2024. Nové 

prodloužení s podáním závěrečné zprávy o realizaci a žádostí o platbu je do 31. 10. 2024. 

 

0042496 - Komplexní bezpečnostní systém metra 

V rámci projektu Komplexní bezpečnostní systém metra (KBS) se průběžně modernizovala 

a rozšiřovala řada technologií.  

Například se jedná o: vlakový zabezpečovač - tuto část tvoří dodávka nového vlakového 

zabezpečovače LZA na trasu B a zkušební trať na depu Zličín za téměř 1,7 mld. Kč. Realizace 

probíhá dle odsouhlasené realizační dokumentace a časového harmonogramu. Stacionární část 

vlakového zabezpečovače byla na trasu B kompletně dodána. Vybavení zkušební trati depa 



Zličín bylo komplexně přezkoušeno, probíhá hodnocení hodnotitelem a příprava kolaudace. 

Postupně probíhá instalace mobilních částí, do provozu je zařazeno 45 souprav (původních 

BARS) vybavených mobilní částí vlakového zabezpečovače LZA. Aktuálně probíhá přestavba 

první soupravy z původního provedení MARS. Celkem zbývá provést instalaci mobilní části 

na 7 soupravách. Byl ukončen zkušební provoz souprav a schválena změna na drážním vozidle. 

V souvislosti s touto částí projektu probíhá pilotní instalace nástupištní stěny „screen doors“ 

ve stanici metra Zličín. V současné době jsou ve stanici Zličín nainstalovány dva moduly 

nástupištní stěny, na kterých je testováno korektní chování nástupištní stěny. 

Dále kamerové systémy - v současné době se dokončují práce v rámci zabezpečení vstupu 

do kolejiště pro stanice Zličín, Kačerov, Florenc C. V rámci změnových příkazů byla objednána 

příprava projektové dokumentace na rozšíření kamerového systému na autobusových 

terminálech. K realizaci nebyl vydán pokyn. V rámci projektování se řeší majetkoprávní vztahy 

a inženýring a nově i stavební povolení. Vzniklé projektové dokumentace budou využity k 

realizaci v rámci budoucí samostatné investiční akce. U prvků PZS (detekční systém vstupu do 

tunelů) probíhá realizace na prioritních stanicích v širším centru, na ostatních stanicích probíhá 

příprava tras a kabeláže. Zde bude možné doplnit v budoucnu nezávisle na KBS. Aktuálně jsou 

již dokončeny práce u výměny analogových kamer na všech stanicích metra kromě Florence C, 

kde byla realizována pouze 1. etapa, a to z důvodu kolize s výměnou jiné investiční akce 

výměna stropní desky. 

Také komunikační systémy - rádiový systém VKV - modernizace a digitalizace v pásmu 160 

MHz. V současné době je systém uveden do provozu ve všech stanicích na trasách A, B a C 

včetně V.A, a ve všech mezistaničních úsecích. Zároveň dochází k testování konfigurací 

radiostanic, dispečerských terminálů a vyjasnění komunikačních schémat. Po dokončení všech 

úseků a následném otestování bude stávající analogový systém přepnut na digitální po celých 

trasách. Dokončení se předpokládá v průběhu 3. čtvrtletí 2024. 

 

0042923 - I. provoz. úsek trasy D metra 

Trasa metra I.D je jednou z nejdůležitějších připravovaných dopravních a veřejně prospěšných 

staveb v Praze. Výsledkem porovnání všech těchto studií a hodnocení je v současné době 

stabilizovaná trasa v rozsahu Náměstí Míru - Depo Písnice, která je plně v souladu se všemi 

dalšími strategickými dokumenty hlavního města a dále se zásadami územního rozvoje. 

Studie I.D3 Pankrác - Náměstí Míru byla v 1. čtvrtletí 2024 zpracována a v průběhu 2. pololetí 

2024 bude předložena RHMP. 

Předpokládaný termín zahájení realizace úseku I.D1b (Olbrachtova - Nové Dvory) je 1. pololetí 

2025. Výstavba úseku (Olbrachtova) - Nové Dvory s přístupovými tunely z lokality depa 

Písnice měla být zahájena v říjnu 2023. Z důvodu podnětů neúspěšných uchazečů k ÚOHS 

dochází k jejímu prodlení. Další upřesnění termínu bude známo po rozhodnutí výběrové komise 

DP, která v současné době znovu posuzuje nabídky, a také na základě rozhodnutí 

ÚOHS. Zahájení stavby úseku Olbrachtova (mimo) - Nové Dvory se předpokládá v dubnu 

2025. 

V 1. čtvrtletí 2024 byly zahájeny předstihové práce v úseku Olbrachtova (mimo) - Nové Dvory, 

včetně geodetického upřesnění poloh vrtů v terénu, zpracování dopravně inženýrského 

opatření, dopravně inženýrského rozhodnutí a jejich projednání, zajištění informovanosti 

pasportem dotčených obyvatel.  

Kácení dřevin bylo v 1. čtvrtletí 2024 dokončeno. Návazně na ukončené kácení dřevin ve všech 

lokalitách proběhl v průběhu 1. pololetí 2024 předběžný archeologický průzkum. V průběhu 2. 

pololetí 2024 bude vyhotovena Zpráva z předběžného archeologického průzkumu. Na základě 

zjištění v rámci archeologického průzkumu v lokalitě Nemocnice Krč byl vybrán zhotovitel 

záchranného archeologického průzkumu v této oblasti. Práce v severní části byly zahájeny 

v říjnu 2023 a ukončeny v prosinci 2023. Připravuje se realizace záchranného archeologického 



průzkumu v jižní části stanice Nemocnice Krč. V lokalitách Nádraží Krč a Nové Dvory bude 

případně proveden záchranný archeologický průzkum na základě nálezové zprávy 

z předběžného archeologického průzkumu v těchto lokalitách. 

 

0043920 - Výstavba nové vozovny Hloubětín 

Realizace 1. etapy Energocentrum byla dokončena a kolaudace proběhla dne 6. 1. 2023. 

Předání staveniště zhotoviteli pro realizaci díla 2., 3. a 4. etapy této akce proběhlo 6. 9. 2022. 

Realizace přilehlých objektů v areálu probíhá a pracuje se na rekonstrukci objektu výpravny. 

Smluvní termín dokončení díla dle smlouvy o dílo je v únoru 2025. 

Změna architektury fasád vozovny byla vzata na vědomí představenstvem DP, realizace tedy 

pokračuje dle návrhu MgA. Anny Švarc. Smluvní termín bude posunut z důvodu změny 

architektury o 121 dnů dodatkem ke smlouvě o dílo. 

V prvním pololetí 2024 proběhly bourací, zemní a monolitické práce a stavební práce včetně 

dalších prací v interiérech a opěrné stěny, fasády. Dále byly zhotoveny ocelové konstrukce, 

inženýrské sítě, střechy, kolejiště, vozovky, komunikace a terénní úpravy. 

  

0044579 - Bezbarier. zpřístup. st. metra Jiřího z Poděbrad 

Bezbariérové zpřístupnění je součástí akce Rekonstrukce stanice metra Jiřího z Poděbrad. V 

roce 2016 byla zpracována studie, která navrhla řešení dvěma dvojicemi osobních výtahů s 

mezilehlou přestupní chodbou a vyústěním na povrch do kiosku u chodníku poblíž Vinohradské 

ulice. Dne 1. 9. 2021 byla zahájena realizace.  

V 1. pololetí 2024 byla  instalace technologií dokončena.  

 

0044586 - TT Muzeum 

Předmětem akce je zřízení kolejového napojení z Vinohradské a Škrétovy ulice do prostoru 

mezi budovami Národního muzea ve Vinohradské ulici. Délka tramvajové trati je 

cca 150 metrů, jedná se však o řešení technicky komplikovaného uzlu s křížením ul. Legerova. 

Pro akci byla podána žádost o spolufinancování z EU OPD3. Proces vypořádání připomínek 

byl zapracován a žádost o podporu byla znovu podána 27. 3. 2024.  

V prvním pololetí 2024 probíhaly procesy výběru zhotovitele a obstaravatele stavby. 

 

0045506 - Rekonstrukce stanice metra Jiřího z Poděbrad 

Projekt "Výměna pohyblivých schodů 613-1-119 až 121, revitalizace stanice Jiřího z Poděbrad" 

spočívá v dosažení energetické úspory prostřednictvím výměny stávajících, zastaralých 

a energeticky vysoce náročných eskalátorů za moderní, energeticky efektivní eskalátory s vyšší 

bezpečností provozu a nižšími provozními náklady. 

Dne 1. 9. 2021 byla zahájena realizace společně s bezbariérovým zpřístupněním. Od 14. ledna 

2023 byla stanice metra uzavřena, vlaky pouze projížděly. Stanice byla otevřena a uvedena 

do zkušebního provozu dne 2. 11. 2023. 

V průběhu ledna 2024 byla podána závěrečná zpráva o realizaci a žádost o platbu. V měsíci 

únoru 2024 proběhla kontrola na místě ze strany řídícího orgánu OP PPR bez zjištění. Návazně 

proběhl audit operace Ministerstva financí ČR bez zjištění. Projekt byl následně převeden 

na konci 1. čtvrtletí 2024 do pětileté doby udržitelnosti. 

 

0045509 - Rekonstrukce stanice metra Českomoravská "B" 

Předmětem akce je zejména rekonstrukce stanice a výměna pohyblivých schodů 316 až 318. 

V roce 2022 byly dokončeny práce na dokumentaci pro stavební povolení na rekonstrukci 

stanice (bez bezbariérového zpřístupnění stanice). Bylo získáno stavební povolení. Byly 

dokončeny práce na projektové dokumentaci pro provádění stavby.  

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. Koncem roku 2024 se předpokládá zahájení realizace. 



 

0045512 - Rek. strop. desky a schodů ve st.metra Florenc 

Rekonstrukce je nutná pro zajištění bezpečnosti jak provozu a cestujících v metru, tak provozu 

a chodců na povrchu. Dne 1. 3. 2022 byla zahájena realizace. 

V 1.pololetí 2024 probíhala stavební činnost současně na 2. a 3. etapě, zejména výměna stropní 

konstrukce stanice metra a přeložky inženýrských sítí. 

 

0045514 - RTT Strossmayerovo náměstí - U Výstaviště 

Stavba zahrnuje úsek TT v ulici Dukelských Hrdinů, U Výstaviště a Partyzánská od křižovatky 

Strossmayerovo náměstí (mimo) po křižovatku Elektrárna Holešovice (mimo). K projektu byla 

přičleněna obnova koleje do Stromovky. V roce 2022 byla odevzdána projektová dokumentace. 

V létě 2023 byla vypsaná soutěž na zajištění technického dozoru stavebníka. Na podzim 2023 

byla realizována část rekonstrukce TT v úseku Bubenská - Na Zátorách. Dokumentace 

pro společné povolení byla dokončena a byla získána všechna stanoviska. Dne 5. 6. 2023 bylo 

vydáno společné povolení, které dne 13. 7. 2023 nabylo právní moci.  

Tramvajová trať (TT) v úseku Bubenská - Na Zátorách (v koordinaci s PVS) je  od 5. 12. 2023 

je ve zkušebním provozu. Realizace části Dukelských hrdinů (v koordinaci s PVS, TSK a SŽ, 

zejména s ohledem na uzavření Bubenské v období leden - červenec 2024) se předpokládá v 2. 

pololetí.2024. 

V prvním pololetí 2024 byl vysoutěžen dodavatel na zajištění technického dozoru 

investora/koordinace BOZP - firma BUNG. V současné době probíhá soutěž dodavatele 

zemních prací pro 2. etapu Dukelských hrdinů. Byl také uzavřen 3. dodatek k prováděcí 

smlouvě na zpracování projektové dokumentace. 29. 6. 2024 byla zahájena 2. část RTT v úseku 

Strossmayerovo náměstí - U Výstaviště (kolejová křižovatka). 

 

0045522 - TT Václavské náměstí (Jindřišská - Muzeum) 

Předmětem akce je zřízení nové tramvajové trati na Václavském náměstí z jeho poloviny 

(křižovatka s ulicemi Jindřišská - Vodičkova) až do prostoru před Národním muzeem, kde 

je akce napojena na koordinovanou akci Tramvajová trať Muzeum. Součástí akce je mimo jiné 

i oprava stropních desek podchodu stanice metra Muzeum. Délka trati je 0,6 km dvoukolejně. 

Byla zpracována a podána předběžná žádost o podporu z OPD3 (společný dotační projekt TT 

Muzeum a TT Václavské náměstí). Předběžná žádost o dotaci byla ze strany poskytovatele 

dotace schválena s výhradou. Proces vypořádání probíhá.   

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno, realizace stavby byla zahájena  až v červnu 2024. 

 

0045524 - TT vozovna Kobylisy-Zdiby (úsek v hl. m. Praze) 

Předmětem akce je prodloužení tramvajové trati ze stávající smyčky Vozovna Kobylisy, v ose 

Ústecké ulice severním směrem na hranici hl. m. Prahy, kde končí část připravovaná v rámci 

investiční akce DP. Další pokračování mimo Prahu do Zdib investorsky zajišťuje Krajská 

správa a údržba silnic Středočeského kraje. Délka trati je 5,5 km, z toho v Praze 3,0 km. 

Pro realizaci se předpokládá žádost o spolufinancování z EU.  

V 1. pololetí 2024 byla podána žádost o územní rozhodnutí a zpracovává se projekt ke 

stavebnímu povolení. 

 

0045527 - TT Bolzanova - Hlavní nádraží – Muzeum 

Předmětem akce je nová tramvajová trať, propojující stanici Muzeum přes Vrchlického sady 

do Bolzanovy ulice, jedná se o systémové propojení tratí v centru s vytvořením zastávky přímo 

u hlavního nádraží. Akce je výsledkem architektonického soutěžního dialogu Nový Hlavák. 

Délka trati je cca 0,9 km. Pro realizaci se předpokládá žádost o spolufinancování z EU. 

V 1. pololetí 2024 probíhaly projekční práce - dopracování studie. 



 

0045528 - TT Libuš – Nové Dvory 

Předmětem akce je výstavba nové tramvajové trati o délce 1,8 km, nahrazující úvraťovou 

zastávku Libuš, vybudovanou v akci TT Modřany - Libuš a její prodloužení až k budoucí stanici 

metra D Nové Dvory. V rámci akce bude vybudována jednokolejná bloková smyčka v ulicích 

Durychova, Libušská a Chýnovská. V ulici Novodvorská bude trať dvoukolejná. Návrh počítá 

s vybudováním tří (čtyř s Libuší) nových tramvajových zastávek. Záměr má kladný závěr 

zjišťovacího řízení ze dne 13. 3. 2023 a rozeslanou dokumentaci pro společné povolení 

na dotčené orgány státní správy. Akce je připravovaná pro společné povolení. Předpoklad 

zahájení realizace je druhá polovina roku 2025. 

V 2. polovině 2024 budou zahájeny práce na projektové dokumentaci pro provádění stavby. 

 

0045535 - Modern. Depa Zličín a vybudování nové haly 

Předmětem akce je zejména modernizace stávajícího depa Zličín, včetně vybudování nové 

čtyřkolejné haly a nové stanice metra pro dopravní připojení objektového P+R záchytného 

parkoviště pro osobní vozidla. 

V roce 2022 proběhly práce na dokumentaci pro územní rozhodnutí modernizace depa včetně 

výstavby nových hal a nové stanice metra. Bylo získáno územní rozhodnutí. Byla dokončena 

dokumentace pro stavební povolení modernizace depa včetně výstavby nových hal.  

V 1. pololetí probíhala administrace stavebního povolení. Projektové práce na dokumentaci pro 

stavební povolení stanice dle pokynu MHMP nebyly zahájeny.  

 

0045538 - TT Počernická 

Předmětem akce je novostavba tramvajové trati, prodloužením od Vinohradské ulice po ulici 

Dřevčickou. Součástí akce bude zřízení 6 zastávek včetně smyčky u Dřevčické ulice 

a vybudování parkovacích kapacit v trase budoucího městského okruhu. Též dojde 

k rekonstrukci budovy měnírny v areálu Strašnické vozovny, která bude plně modernizována 

a rozšířena ve své technologii po rozšíření sítě. Akce je rozeslána na dotčené orgány státní 

správy. Též byla zahájena fáze projektové dokumentace pro provádění stavby.  

V 1. pololetí 2024 byla podána žádost o podporu v OPD3. Akce byla podána na Dopravní 

a energetický stavební úřad ke společnému povolení. 

 

0045539 - TT Podbaba – Suchdol 

Předmětem akce je nová tramvajová trať ze stávající konečné Nádraží Podbaba severním 

směrem podél železniční trati, územím Nového Sedlce a Kamýckou ulicí do Suchdola. Trať 

obslouží stávající i novou zástavbu a rozsáhlý areál České zemědělské univerzity. Délka trati 

je cca 5,1 km. 

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. V 2. polovině roku 2024 budou prostředky využity na 

projekční práce - zajištění podkladů a zahájení prací na podrobné studii k posouzení vlivu 

záměru na životní prostředí. 

 

0045541 - TT Na Veselí - Pankrác – Budějovická 

Jedná se o novou tramvajovou trať, která je vedena v ose ulic Na Pankráci a Budějovická. 

Záměr byl v roce 2020 prověřen aktualizovanou studií, která stanovila s ohledem na místní 

podmínky a souvislosti jeho etapizaci. 

Od 29. 4. 2024 byla zahájena výluka v úseku Na Veselí – Hvězdova, spojená s demontáží 

stávající TT a stavbou nové TT. Při této akci je budováno prodloužení tramvajové trati až 

k ul. Na Strži. Součástí akce je jeden pár tramvajových zastávek Pankrác.  

 

 



0046002 - Elektrifikace linky č. 201 

Záměr elektrifikace linky 201 (Nádraží Holešovice - Černý Most) spočívá ve vybudování 

potřebné nabíjecí infrastruktury, s cílem náhrady stávajících naftových autobusů bezemisními 

a tiššími bateriovými trolejbusy. V navržené variantě dosahuje podíl úseků s trolejovým 

vedením (vč. úseku realizovaného v rámci projektu Elektrifikace linky 140/58) celkem cca 

58 % z celkové délky trasy. Pro napájení uvedené nabíjecí infrastruktury je počítáno s využitím 

stávajících měníren Trojská a Letňany. Nově je nutno prověřit vznik nových měníren v lokalitě 

Střížkov, Staré Letňany a Černý Most. Součástí projektu elektrifikace linky 201 je rovněž 

potřebné rozšíření nabíjecích kapacit v garáži Klíčov, které zároveň vytvoří potřebnou rezervu 

pro možnost pořízení bateriových trolejbusů a elektrobusů pro linky v severovýchodní části 

Prahy v návaznosti na vznik nabíjecí infrastruktury v oblasti Letňan, Čakovic, Kbel apod. 

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. V 2. pololetí 2024 se předpokládá čerpání finančních 

prostředků na projekční přípravu.  

 

0046126 - Výstavní hala JHV – Střešovice 

Důvodem realizace nové haly jednotky Historická vozidla (JHV) byla potřeba najít vhodné 

řešení pro důstojnou a dlouhodobou možnost deponace historických silničních vozidel JHV se 

spalovacím motorem. Součástí investiční akce je výstavba nové výstavní haly pro silniční 

historická vozidla DP, která bude plnohodnotnou součástí Muzea MHD v areálu vozovny 

Střešovice. 

V 1. pololetí 2024 probíhala již samotná realizace stavby (předání staveniště bylo 8. 1. 2024).  

 

0046127 - TT Olšanská – Habrová 

Předmětem akce je novostavba tramvajové trati v oblasti Nákladového nádraží Žižkov, 

prodloužením z ulice Olšanská/J. Želivského severně od budovy Nákladového nádraží Žižkov. 

Projekt zahrnuje kromě samotné tratě 6 nových zastávek: 4 na dvoukolejném úseku, 

2 na jednokolejném s úvraťovým zakončením před areálem Auta Jarov. Akce má vydaný 

kladný závěr zjišťovacího řízení a je rozeslána ve fázi Projektové dokumentace pro vydání 

společného povolení na dotčené orgány státní správy. Též byla zpracována změnová 

dokumentace pro části objektů sousedního vlastníka (společnost Central Group), která upravuje 

vydané společné povolení CG tak, aby mohla být trať ve fázi projektové dokumentace 

pro vydání společného povolení povolena a zrealizována.  

V 1. pololetí 2024 byla podána žádost o podporu v OPD3. Akce byla podána na ÚMČ Praha 3 

a na Dopravní a energetický stavební úřad k povolení.  

 

0046128 - TT Kobylisy – Bohnice 

Předmětem akce je nová tramvajová trať, vedená z prostoru u stanice metra Kobylisy ulicí 

Čimickou do Bohnic. Aktuálně je připravována pouze 1. etapa trasovaná v Bohnicích po jižním 

okraji sídliště ulicí K Pazderkám s ukončením na jižním konci ulice Lodžská. Délka trati je 

3,2 km. Pro realizaci se předpokládá žádost o spolufinancování z EU. 

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. V 2. pololetí 2024 budou prostředky využity na projekční 

práce - zpracování dokumentace pro oznámení EIA, zajištění závěru zjišťovacího řízení, 

zpracování dokumentace pro povolení záměru. 

 

0046129 - Bezbarier. zpřístup. st. metra Křižíkova 

Projekt je v souladu s Usnesením RHMP č. 463 ze dne 18.3.2014 ke Koncepci odstraňování 

bariér ve veřejné hromadné dopravě v hlavním městě Praze. Je navrženo technické řešení, které 

se sestává z kombinace dvojice neevakuačních výtahů a paralelního únikového schodiště v 

každé etáži a mezilehlé podzemní přestupní chodby. Dne 14. 10. 2022 nabylo územní 

rozhodnutí právní moci.  



V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. Projekční činnost na projektové dokumentaci pro stavební 

povolení stavby je odložena na léta 2025 - 2026. 

 

0046131 - Bezbarier. zpřístup. st. metra nám. Republiky 

Projekt je v souladu s Usnesením RHMP č. 463 ze dne 18. 3. 2014 ke Koncepci odstraňování 

bariér ve veřejné hromadné dopravě v hlavním městě Praze. V rámci řešení bezbariérového 

zpřístupnění je navržena nová podzemní přestupní chodba a instalace systému přestupních 

výtahů. Výtahy řeší v rámci modernizace dané stanice metra zajištění bezbariérového 

vertikálního přístupu mezi uliční úrovní a úrovní nástupiště stanice pomocí kaskády dvou 

nových osobních výtahů. 

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. 

 

0046132 - Bezbarier. zpřístup. st. metra  Pražského povstání 

V roce 2017 byla zpracována a připomínkována dotčenými orgány státní správy studie 

obsahující návrhy možných řešení. Je uvažováno o propojení nástupiště s vestibulem 

a vestibulu s uliční úrovní výtahy. Předpokládá se přitom nahrazení stávajících nákladních 

výtahů za osobonákladní s možným využitím dalších navrhovaných alternativ.  

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. V 2. pololetí 2024 se předpokládá využití finančních 

prostředků na administraci externích nákladů veřejné zakázky, na zpracovatele projektové 

dokumentace. 

 

0046134 - Bezbarier. zpřístup. st. metra Hradčanská 

Projekt je v souladu s Usnesením RHMP č. 463 ze dne 18. 3. 2014 ke Koncepci odstraňování 

bariér ve veřejné hromadné dopravě v hlavním městě Praze. Je navrženo technické řešení, které 

spočívá v kombinaci neevakuačních výtahů a paralelního únikového schodiště případně čtyř 

evakuačních výtahů bez evakuačního schodiště.  

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. V 2. pololetí 2024 se předpokládá využití finančních 

prostředků na zpracování koncepce dokumentace pro územní rozhodnutí. 

 

0046135 - Bezbarier. zpřístup. st. metra  Želivského 

Projekt je v souladu s Usnesením RHMP č. 463 ze dne 18. 3. 2014 ke Koncepci odstraňování 

bariér ve veřejné hromadné dopravě v hlavním městě Praze. Je navrženo technické řešení, které 

se sestává ze dvou dvojic evakuačních výtahů a mezilehlé přestupní chodby. Dne 13. 12. 2023 

byla podána žádost k územnímu rozhodnutí.  

V 1. pololetí 2024 nebylo čerpáno. V 2. polovině roku 2024 se předpokládá zahájení 

projekčních prací na dokumentaci pro stavební povolení. 

 

0046136 - Bezbarier. zpřístup. st. metra Radlická 

Projekt je v souladu s Usnesením RHMP č. 463 ze dne 18. 3. 2014 ke Koncepci odstraňování 

bariér ve veřejné hromadné dopravě v hlavním městě Praze. Stanice metra Radlická je hloubená 

stanice založená v otevřené svahované jámě, jejíž čelní strany byly zajištěny kotvenými 

podzemními stěnami, boční svahy kotvenými prefabrikovanými pažícími deskami a stříkaným 

betonem.  

V 1. pololetí byl vybrán zhotovitel - Brema a.s. a započaly práce na realizační dokumentaci 

stavby. 

 

0046138 - RTT Havlíčkova – Dlážděná 

Stavba zahrnuje rekonstrukci tramvajové trati (TT), od kolejové konstrukce Havlíčkova-Na 

Poříčí (mimo) po kolejovou konstrukci Senovážné náměstí (mimo). Délka úseku 

rekonstruované TT činí cca 379 m, 758 m jednokolejně. Součástí rekonstrukce tohoto úseku je 



rekonstrukce trakčního trolejového vedení, modernizace elektrického ovládání výměn 559 a 

560 a drobná modernizace kabelového vedení. 

V 1. pololetí 2024 byla akce byla úspěšně realizována ve zkráceném termínu a dne 18. 6. 2024 

byla uvedena do zkušebního provozu. 

 

0046139 - Elektrifikace autobusových linek – levý břeh 

V návaznosti na schválenou Koncepci využití alternativních paliv v podmínkách autobusové 

dopravy DP, která byla schválena Usnesením RHMP č. 631 ze dne 6. 4. 2020, a v souladu 

s naplňováním Klimatického plánu HMP, jehož cílem je snížení emisí CO2 do roku 2030 

o 45 % ve srovnání s rokem 2010, je navržena příprava 2. etapy rozvoje elektrifikace vybraných 

autobusových linek DP v levobřežní části Prahy. Projektová příprava elektrifikací probíhá 

na následujících autobusových linkách: 131 (Bořislavka - Hradčanská); 137 (Na Knížecí - 

U Waltrovky); 176 (Stadion Strahov - Karlovo náměstí) a 191 (Letiště Václava Havla Praha - 

Ciolkovského - Na Knížecí). Součástí akce je i rozšíření nabíjecí a napájecí infrastruktury 

v garážích Řepy až pro cca 87 bateriových trolejbusů.  

V 1. pololetí roce 2024 byly čerpány finančních prostředků na pokračující projekční přípravu 

výše uvedených linek. 

 

0046140 - Elektrifikace linky č. 119 

V návaznosti na schválené Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1953 ze dne 16. 9. 2019 proběhla 

v letech 2019 - 2022 projekční příprava a v letech 2022 - 2024 i samotná realizace nabíjecí 

a napájecí infrastruktury pro bateriové trolejbusy na lince 119 (Nádraží Veleslavín - Letiště). 

Současně bylo vysoutěženo 20 ks velkokapacitních bateriových trolejbusů pro tuto linku.  

V prvním pololetí 2024 došlo k slavnostnímu zahájení provozu (6. 3. 2024). Dále byla podána 

žádost o spolufinancování z Národního plánu obnovy. 

 

0046356 - Elektrifikace autobusových linek 142 a 225 

S ohledem na naplňování klimatického závazku a Klimatického plánu HMP, plnění platné 

legislativy v oblasti obnovy vozového parku autobusů (novelizovaná směrnice 33/2009/ES 

o podpoře čistých a energeticky účinných silničních vozidel (Clean Vehicle Directive)) 

a s cílem zajištění kontinuální obnovy vozového parku autobusů DP čistými a bezemisními 

vozidly, je navrženo zahájení projektové přípravy elektrifikace autobusových linek 142 a 225, 

vč. rozšíření potřebného nabíjecího zázemí v garáži Řepy. Záměr elektrifikace autobusových 

linek 142 a 225 (přepravní vztah Sídliště Na Dědině - Slánská - Stodůlky - Luka - Velká Ohrada 

- Nové Butovice) spočívá ve vybudování potřebné nabíjecí infrastruktury pro bateriové 

trolejbusy.  

V 1. pololetí roce 2024 nedošlo čerpání finančních prostředků. 

 

0046357 - Elektrifikace autobusových linek 174 a 184 

S ohledem na naplňování klimatického závazku a Klimatického plánu HMP, plnění platné 

legislativy v oblasti obnovy vozového parku autobusů (novelizovaná směrnice 33/2009/ES 

o podpoře čistých a energeticky účinných silničních vozidel (Clean Vehicle Directive)) 

a s cílem zajištění kontinuální obnovy vozového parku autobusů DP čistými a bezemisními 

vozidly, je navrženo zahájení projektové přípravy elektrifikace autobusových linek 174 a 184. 

Záměr elektrifikace autobusových linek 174 a 184 (přepravní vztah Vypich - Luka - Řeporyje 

resp. Vypich - Nové Butovice - Velká Ohrada) spočívá ve vybudování potřebné nabíjecí 

infrastruktury pro bateriové trolejbusy.  

V 1. pololetí roce 2024 nedošlo čerpání finančních prostředků. 

 

 



0046358 - TT Motol – Vypich 

Nová tramvajová trať v ulici Kukulově o délce 2,2 km, vytváří propojení stávajících 

tramvajových tratí v Plzeňské a Bělohorské ulici s novou mezilehlou zastávkou u stanice metra 

Nemocnice Motol. Akce je koordinována s elektrifikací autobusové dopravy v předmětné 

lokalitě. Pro realizaci se předpokládá žádost o spolufinancování z EU. 

V 1. pololetí roce 2024 nedošlo čerpání finančních prostředků. 

 

0046398 - Elektrifikace autobusových linek 136 a 150 

S ohledem na naplňování klimatického závazku a Klimatického plánu HMP, plnění platné 

legislativy v oblasti obnovy vozového parku autobusů (novelizovaná směrnice 33/2009/ES 

o podpoře čistých a energeticky účinných silničních vozidel (Clean Vehicle Directive)) 

a s cílem zajištění kontinuální obnovy vozového parku autobusů DP čistými a bezemisními 

vozidly, je navrženo zahájení projektové přípravy elektrifikace autobusových linek 136 a 150. 

Záměr elektrifikace autobusových linek 136 a 150 (přepravní vztah Sídliště Čakovice - 

Vršovice - Michle - Lhotka - Modřany) spočívá ve vybudování potřebné nabíjecí infrastruktury 

pro bateriové trolejbusy.  

V 1. pololetí roce 2024 nedošlo čerpání finančních prostředků. 

 

0046567 - Nová zastávka Hodkovičky v trase KoMoKo 

Akce vznikla z podnětu ROPID a požadavku na přímé přestupní vazby TRAM BUS po 

výstavbě Dvoreckého mostu. Jedná se o novou zastávku vloženou mezi zastávky Belárie a 

Černý kůň v trase KoMoKo. Záměrem je vybudování nových tramvajových a autobusových 

zastávek s co nejkratší přestupní vazbou.  

V 1. pololetí 2024 byla rozeslána dokumentace na dotčené orgány státní správy. V červnu 2024 

byla akce podána na Odbor pozemních komunikací a drah MHMP k povolení.  

 

0046869 - Nabíjecí infrastruktura pro 2pólové elektrobusy 

Jedná se o záměr přípravy a následné výstavby nabíjecí infrastruktury pro dvoupólové 

elektrobusy, které DP předpokládá využívat vedle bateriových trolejbusů na vytipovaných 

linkách. V první fázi projektu se jedná o přípravu nabíjecích trolejí ve třech vytipovaných 

lokalitách a rozšíření nabíjecích kapacit v garáži Vršovice. 

V 1.pololetí 2024 proběhla veřejná zakázka na výběr zpracovatele projektové dokumentace, 

bohužel opětovně bez úspěchů (nebyla podána žádná nabídka z důvodu vyčerpaných 

projekčních kapacit).  

 

0046902 - TT Podbaba – Troja – Bohnice 

Předmětem akce je nová tramvajová trať, ze stávající konečné Nádraží Podbaba mostem 

přes Vltavu do Podhoří (budoucí severní vstup do ZOO), a dále tunelem do Bohnic, kde se 

napojí na připravovanou trať Kobylisy - Bohnice. Trať vytvoří žádané propojení městských 

částí Praha 6 a Praha 8. Délka trati je cca 3,5 km. 

V 1. pololetí roce 2024 nedošlo čerpání finančních prostředků. 

 

0046903 - TT Dvorce – Budějovická – Michle 

Předmětem akce je zajištění projektové přípravy a realizace nové tramvajové trati Dvorce - 

Budějovická – Michle, jako součást připravovaného tramvajového okruhu - jižní tramvajové 

tangenty. Tramvajová trať bude vedena od stávajících zastávek tramvají Dvorce ulicemi 

Jeremenkova a Olbrachtova do dopravního uzlu u stanice metra Budějovická, a dále 

Vyskočilovou ulici přes oblast Brumlovky a do ulice Pekárenská. Zde bude dále pokračovat 

mimo současné komunikace po okraji prostoru odstavného nádraží do ulice U Plynárny, kde 

bude opět napojena na stávající tramvajovou trať. Celková délka trati je 4,8 km s předpokladem 



umístění 10 zastávek. V zastávce Olbrachtova (dnes Na Strži) bude přestup na metro D (ve 

stavbě) a v zastávce Budějovická přestup na metro C. 

Akce je v počátcích přípravy. Příprava byla zahájena na základě Usnesení Rady HMP č. 1964 

ze dne 11. 9. 2023. 

V 1. pololetí probíhal výběr projektanta. 

 

0046969 - Automatizace linky C pražského metra 

Cílem projektu je zavedení plně automatického provozu metra bez strojvedoucích na lince C 

pražského metra, umožňujícího minimální špičkový interval 90 sekund v provozu s cestujícími 

za použití jednotné dopravní technologie s novou linkou I.D. Zavedením plně automatického 

provozu na lince C dojde k navýšení přepravní kapacity a cestovní rychlosti linky C, zvýšení 

plynulosti a bezpečnosti provozu, úspoře provozních nákladů a možnosti flexibilní úpravy 

provozních intervalů dle aktuální přepravní poptávky. Realizací projektu je rovněž řešena 

obnova vozového parku rekonstruovaných vlaků metra typu 81-71M v provozu na lince B 

pražského metra. Předmětem akce je zejména dodávka nového drážního zabezpečovacího 

zařízení a vlaků pro plně automatický provoz bez strojvedoucích, úprava návazných 

technologických částí trasy C včetně instalace nástupištních stěn ve stanicích a modernizace 

dispečinku a depa Kačerov.  

V prvním pololetí 2024 byla vyhlášena společná veřejná zakázka pro vlaky a dopravní systém 

Automatizace linky C a pro novou linku I.D.  

 

2601884 - Pořízení 15 ks bateriových trolejbusů typu Kloubový (Kb) - linka 140 

Jedná se o realizaci projektu, financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 

pořízení 15 ks kloubových bateriových trolejbusů, které nahradí stávající naftové kloubové 

autobusy zajišťující provoz na lince140. 

Smlouva o spolufinancování z Operačního programu Praha - pól růstu byla podepsána na konci 

srpna 2021, následně byl v září 2022 uzavřen dodatek č. 1. Vysoutěžený dodavatel je společnost 

SOR Libchavy, s.r.o. Termín dodání vozidel do 16. dubna 2023 (nedodány). Po obdržení 

informace ze strany řídícího orgánu OP PPR, že dotace nebude proplacena v plné výši, 

následoval další procesní krok za strany DP prostřednictvím společnosti Havel & partners 

podáním námitek. Dne 9. 2. 2024 zahájena kontrola na místě ve věci veřejné zakázky 

na dodavatele (od stolu řídící orgán OP PPR), návazně zahájena fyzická kontrola na místě 

v garážích Klíčov. Z kontroly k veřejné zakázce zaslán výstup k porušení podstatné změny  

u smlouvy s dodavatelem - sankce 25 %. Dne 11. 3. 2024 zaslal zástupce DP na základě plné 

moci společnost Havel & partners námitky proti zjištění. Dne 2. 4. 2024 obdrženo zamítnutí 

MHMP proti námitkám DP.  

Dotace byla proplacena dne 26. 4. 2024. 

 

2752317 - Výměna pohyblivých schodů 613-1-119 až 121, revitalizace stanice a 

vybudování bezbariérového přístupu ve stanici Jiřího z Poděbrad 

Projekt "Výměna pohyblivých schodů 613-1-119 až 121, revitalizace stanice a vybudování 

bezbariérového přístupu ve stanici Jiřího z Poděbrad" spočívá v dosažení energetické úspory, 

prostřednictvím výměny stávajících zastaralých a energeticky vysoce náročných eskalátorů 

za moderní, energeticky efektivní eskalátory s vyšší bezpečností provozu a nižšími provozními 

náklady. 

Dne 1. 9. 2021 byla zahájena realizace ražbou bezbariérového zpřístupnění. V roce 2022 dále 

probíhaly práce v neveřejné části stanice (zejména demontáže kazet, sanace průsaků do stanice, 

demontáž původních zontů a montáž nových). 



V roce 2022 proběhla ve výrobním závodě kontrola pohyblivých schodů. V prosinci 2022 byly 

dodány 2 kusy na depo Zličín. Od 14. ledna 2023 byla stanice metra uzavřena, vlaky pouze 

projížděly. Stanice byla otevřena a uvedena do zkušebního provozu dne 2. 11. 2023. 

V průběhu ledna 2024 byla podána závěrečná zpráva o realizaci a žádost o platbu. V měsíci 

únoru 2024 probíhala kontrola na místě ze strany řídícího orgánu OP PPR s výstupem bez 

zjištění, následně proběhl audit operace Ministerstva financí ČR s výsledkem bez zjištění. Na 

konci 1. čtvrtletí 2024 byl dotační projekt převeden do pětileté doby udržitelnosti. 

V průběhu ledna 2024 byla podána závěrečná zpráva o realizaci a žádost o platbu. V měsíci 

únoru 2024 probíhala kontrola na místě ze strany řídícího orgánu OP PPR s výstupem bez 

zjištění, následně proběhl audit operace Ministerstva financí ČR s výsledkem bez zjištění. Na 

konci 1. čtvrtletí 2024 byl dotační projekt převeden do pětileté doby udržitelnosti. 

V 1 pololetí 2024 nebylo čerpáno. 

 

2752329 - Modernizace osvětlení tunelů NM – ZE 

Jedná se o realizaci projektu, financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 

modernizace zastaralého a energeticky náročného osvětlení traťových tunelů na trase metra A, 

v úseku Náměstí Míru - Flora za moderní, energeticky efektivní osvětlovací soustavu. Samotná 

realizace projektu probíhala na základě uzavřené smlouvy o financování projektu v období 31. 

5. 2021 - 31. 5. 2023. 

Z hlediska dotace OP PPR byla v prosinci 2023 podána závěrečná zpráva o realizaci a žádost o 

platbu. V měsíci lednu 2024 proběhla kontrola na místě ze strany řídícího orgánu OP PPR 

s výstupem bez zjištění. Následně byl poskytovatelem dotace na konci 1. čtvrtletí 2024 dotační 

projekt převeden do pětileté doby udržitelnosti. 

 

 

ROPID 
 

0044799 - Označník PID a odjezdový panel PID 

V 1. pololetí 2024 byla částečně uhrazena licence na neomezené použití designu označníku a 

samostatného odjezdového panelu a dodání finální verze výrobní dokumentace označníku dle 

smlouvy se studiem Olgoj Chorchoj. Jednalo se o poslední výdaje v souvislosti s plněním 

smlouvy s Olgoj Chorchoj. 

 

0045826 - Graficko-designérská soutěž JIS – výstupy 

Jednotný informační systém hl. m. Prahy (dále jen „JIS“) je komplexním projektem, řešícím 

celkovou prezentaci Prahy a její informační a orientační systém v rámci všech druhů mobility 

(veřejná, pěší, cyklistická i individuální automobilová doprava) s důrazem na preferenci 

udržitelných druhů mobility a podporu multimodality. 

V první polovině roku 2024 nedošlo ke skutečnému čerpání zaslaných finančních prostředků, 

neboť vzhledem k nepředvídatelné časové náročnosti implementace pilotních projektů 

Jednotného informačního systému (včetně opakovaných požadavků na úpravy grafické části) 

došlo ke zpoždění v plnění smlouvy. Na základě této skutečnosti byl v únoru 2024 uzavřen 

nový dodatek smlouvy se zhotovitelem, kde došlo k posunu harmonogramu do konce roku 

2024. 

 

0045904 - Informačně-navigační plochy v rámci projektu JIS 

V 1. pololetí 2024 bylo čerpáno na přístřešky pro cestující a koše na autobusovém terminálu 

Roztyly, dále na elektronických panely o odjezdech v hale Masarykova nádraží a  na 

tramvajové zastávce Masarykovo nádraží, potom také na  instalační a elektropráce včetně revizí 

na samostatných odjezdových panelech, na rozšíření dohledového centra pro elektronické 



panely, na úpravy softwaru pro bezbarieorovou dopravu, na marketingovou kampaň Pidipohled 

do MHD a na směrovku v Edenu a další. 

 

0046756 - Datová základna JIS 

V 1. pololetí 2024 bylo čerpáno na vývojové a konzultantské práce na zajištění služeb 

kompetenčního centra pro implementaci datové základny, které pro ROPID zajišťuje OICT. 

Jednalo se např. o historizaci dat o zpoždění vozidel, vytvoření a garanci API pro PID Lítačku, 

PID polohy (rozvojové úkoly), VYMI alerts (rozvojové úkoly), pěší navigace (konzultační 

služby), analýza historizovaných dat (rozvojové úkoly), databáze fyzických prvků (konzultační 

služby) a další.  



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

MHMP - PRI 0046978 HW Lab 325,70 0,00 0,00 325,70 325,62 99,98 0,00 0,00

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. celkem 325,70 0,00 0,00 325,70 325,62 99,98 0,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0005 - Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda

MHMP - INV 0040431 Konzervatoř J.Ježka-nástavba obj. 60 000,00 2 359,66 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 55 140,34

MHMP - INV 0040548 SOŠ staveb.a zahrad. P9-zateplení objektů Jarov209 000,00 192 955,18 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 13 544,82

MHMP - INV 0041436 Park vodních sportů Praha 149 000,00 7 173,37 12 500,00 12 500,00 22,51 0,18 0,00 129 326,63

MHMP - INV 0041505 ZŠ Dolní Počernice 230 000,00 3 829,39 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 221 170,61

MHMP - INV 0042296 Dostavba JÚŠ,etapa 3-hospodářský pavilon a hudební196 400,00 2 105,31 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 191 794,69

MHMP - INV 0042837 Rekonstrukce Gymnázia prof.J.Patočky 150 000,00 116,16 4 500,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 143 583,84

MHMP - INV 0042981 Rekonstrukce Duncan 97 000,00 80 396,52 15 000,00 15 000,00 13 596,95 90,65 0,00 1 603,48

MHMP - INV 0043010 VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, P1 - výstavba tělocvičn135 000,00 26 039,55 40 000,00 90 000,00 31 963,91 35,52 0,00 18 960,45

MHMP - INV 0043101 SŠ Měsíčková 240 000,00 1 796,69 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 228 203,31

MHMP - INV 0043359 ZŠ pro žáky s poruchami chování 241 000,00 5 803,33 43 000,00 45 500,00 115,48 0,25 0,00 189 696,67

MHMP - INV 0043360 IP pro kap. 04 4 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

MHMP - INV 0043361 Výstavba tělocvičny Voděradská 143 000,00 2 204,62 1 400,00 3 400,00 755,04 22,21 0,00 137 395,38

MHMP - INV 0043727 Přístavba MŠ Aloyse Klara 205 000,00 5 823,80 169 240,30 169 240,30 9,00 0,01 0,00 29 935,91

MHMP - INV 0043769 Umělecká škola Znojemská 140 000,00 25 537,81 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 111 462,19

MHMP - INV 0043928 Gymnázium Na Zatlance 127 000,00 2 393,26 0,00 41 650,00 94,46 0,23 0,00 82 956,75

MHMP - INV 0044800 Sportovní hřiště ZŠ Zličín 27 000,00 407,94 2 000,00 2 000,00 146,90 7,35 0,00 24 592,06

MHMP - INV 0044801 Dostavba tělocvičny SŠ - COPTH Poděbradská80 000,00 427,37 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 68 772,64

MHMP - INV 0044802 Taneční sál konzervatoře HMP 150 000,00 475,17 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 144 924,83

MHMP - INV 0044806 ZŠ Šeberov 573 000,00 319 795,03 207 309,10 268 309,10 152 127,86 56,70 0,00 -15 104,13

MHMP - INV 0045130 SŠT Zelený pruh - rekonstrukce bazénu 135 000,00 290,40 1 000,00 3 700,00 1 053,79 28,48 0,00 131 009,60

MHMP - INV 0046495 ZŠ a SŠ Formanská - Újezd u Průhonic 490 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 70,50 0,07 0,00 390 000,00

MHMP - INV 0046912 Gymnázium Na Pražačce - nástavba objektu225 000,00 2 017,13 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 157 982,87

MHMP - INV 0046943 ZŠ a SŠ Březiněves - výstavba 800 000,00 0,00 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

MHMP - INV 0046948 ZUŠ Jana Hanuše - rek. objektu Bělohorská135 000,00 1 804,08 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 128 195,92

MHMP - INV 0046951 ZŠ pro žáky se specif.poruch.učení - přístavba165 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00

MHMP - INV 0046953 Smíchovská SPŠ a gymnázium - navýšení kapacity80 000,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00

MHMP - INV 0046954 Gymnázium Na Zatlance - půdní vestavba II-příprava3 500,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500,00

MHMP - PRI 0011113 EU-Krajský akční plán II (inovace) 17 308,00 5 161,38 0,00 2 086,90 0,00 0,00 0,00 10 059,73

MHMP - SML 0011112 EU-Krajský akční plán II (šablony) 24 465,80 18 385,07 0,00 6 281,60 0,00 0,00 0,00 -200,87

MHMP - SML 0042843 Granty sport - investice 1 146 538,60 1 032 603,47 84 000,00 113 935,10 112 665,00 98,89 0,00 0,03

MHMP - SML 0043643 VOŠ a SŠSE Novovysočanská, P9 - montovaná hala7 468,60 0,00 8 000,00 4 178,50 0,00 0,00 0,00 3 290,10

MHMP - SML 0043934 Gym.Na Zatlance,P5-půdní vest.a zatepl.stropu 5.NP47 413,50 39 575,21 7 000,00 12 000,00 11 527,33 96,06 0,00 -4 161,71

MHMP - SML 0043936 Karlínské gymnázium, P8 - sanace suterénu35 600,00 2 559,43 0,00 0,00 0,00 *** 22,75 33 017,82

MHMP - SML 0043940 Smíchovská SPŠ, P5-vybudování haly pro prakt.cvič.36 094,98 21 359,92 4 000,00 13 891,20 10 388,33 74,78 0,00 843,86

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

MHMP - SML 0043952 DDM Praha 9 - propojení pavilonů B a C Prosek28 240,00 16 486,28 4 000,00 9 500,00 5 938,81 62,51 0,00 2 253,72

MHMP - SML 0044326 Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže 52 641,00 35 464,79 6 000,00 9 000,00 6 820,44 75,78 35,57 8 140,64

MHMP - SML 0044530 ZŠ pro žáky se specific.poruchami učení, P6-přísta57 596,70 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 30,25 57 566,45

MHMP - SML 0044635 Celková rekonstrukce TZ Kozojedy 23 702,50 18 992,87 0,00 4 709,50 0,00 0,00 0,00 0,13

MHMP - SML 0045070 ZŠ a SŠ Karla Herforta, P1- rekonstrukce učeben31 317,00 789,53 30 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 27,48

MHMP - SML 0045133 Gymnázium Loučanská, P5 - rekonstrukce fasády15 696,50 11 926,48 0,00 4 273,90 3 144,57 73,58 0,00 -503,88

MHMP - SML 0045134 OA Hovorčovická, P3 - rekonstrukce oken a fasády22 000,00 478,68 20 000,00 20 000,00 59,83 0,30 0,00 1 521,33

MHMP - SML 0045138 ZUŠ U Půjčovny, P1 - rekonstrukce objektu Pštrosso56 415,30 19 514,21 0,00 36 500,00 17 602,51 48,23 0,00 401,09

MHMP - SML 0045139 ZŠ Ružinovská, P4 - rekonstrukce hlavní budovy24 174,50 20 902,99 0,00 3 271,50 3 271,42 100,00 0,00 0,01

MHMP - SML 0045293 ZŠ a SŠ Vinohradská,P2 - půdní vestavba pro DDM P215 100,00 861,52 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 238,48

MHMP - SML 0045481 ZŠ por. zraku P2 - rek. vestavby a střechy 42 850,00 713,37 20 000,00 20 086,60 0,00 0,00 0,00 22 050,03

MHMP - SML 0045614 OA Resslova P 2 -  půdní vestavba 33 835,00 2 064,64 32 000,00 37 100,00 5 973,05 16,10 0,00 -5 329,63

MHMP - SML 0045615 Gym. E. Krásnohorské P4 -  nástavba auly 595,00 531,32 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 -21 936,32

MHMP - SML 0045843 VOŠIS a SŠEMI Novovysočanská,P9 –rek.těl.Spojovací463,60 282,86 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 819,26

MHMP - SML 0046077 Gym. Českolipská 373, P9 - nástavba budovy25 531,00 16 132,04 4 000,00 7 000,00 5 286,68 75,52 0,00 2 398,96

MHMP - SML 0046079 Gym. Nad Štolou, P7 - vestavba šaten a tříd28 900,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00

MHMP - SML 0046080 SŠAaI Weilova, P 10 – vybudování auly 9 630,70 9 999,45 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 -550,75

MHMP - SML 0046192 Sportovní hala Přípotoční, P10 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 360,58 449 639,42

MHMP - SML 0046401 SPŠST Josefa Gočára - rek. sportovního hřiště18 064,80 16 294,28 0,00 1 770,40 0,00 0,00 0,00 0,12

MHMP - SML 0046470 ZUŠ P9 - přístavba hlavní budovy 2 070,00 343,64 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 26,36

MHMP - SML 0046644 DDM Modřany - sportovní areál Urbánkova37 631,00 0,00 20 000,00 31 700,00 3 817,30 12,04 0,00 5 931,00

MHMP - SML 0046645 SOU Radotín, P5 - rek. dílny odborného výcviku9 075,00 1 498,42 0,00 7 500,00 7 413,23 98,84 0,00 76,58

MHMP - SML 0046646 ZUŠ Jana Hanuše, P 6 – přístavba k obj. Bělohorská2 662,00 68,97 0,00 870,50 0,00 0,00 205,00 1 517,54

MHMP - SML 0046769 SOŠ JAROV, P3 - rekonstrukce prostor 2.NP7 300,00 2 144,10 500,00 4 400,00 2 735,47 62,17 0,00 755,90

MHMP - SML 0046848 VOŠ a SŠ V. Hollara, P3 – přestavba ateliéru7 926,00 44,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 7 538,00

MHMP - SML 0046849 Gym. Nad Štolou, P7 – rekonstrukce okenních výplní22 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

MHMP - SML 0046850 Přestavba pavilonu G pro PPP - P10 16 000,00 0,00 15 000,00 15 982,70 217,28 1,36 0,00 17,30

MHMP - SML 0046851 VOŠ,G,SPŠ a SOŠ, Podskalská, P2 - výměna fas. výpl52 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

MHMP - SML 0046896 AG Štěpánská P1- přístavba objektu 34 000,00 0,00 32 000,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 100,00

MHMP - SML 0046897 GYM. J. Nerudy, P1- přístavba, navýšení počtu tříd22 000,00 0,00 20 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0046898 GYM. J. Heyrovského, P 5 - nástavba 27 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

MHMP - SML 0046899 Gymnázium Opatov, P4 - nástavba objektu 4 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

MHMP - SML 0046900 VOŠZ a SZŠ Alšovo nábř., P1 - půdní vestavba3 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0046901 ZŠ Tolerance, P9 - rekonstrukce elektro 13 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

MHMP - SML 0046956 SPŠE Ječná, P2 - multifunkční hřiště 17 545,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 6 545,00

MHMP - SML 0046957 VOŠ a SOŠ, umprum P3 – rek. oken dvorní trakt7 800,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0047001 SŠ gastronomie, P10 - Přístavba pavilonu E 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0047010 SŠ pro admin. EU, P9 - rek. střechy a VZT kuchyně8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - SML 0047011 Gym. J. Heyrovského, P5 - rek. střechy hl. budovy14 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

MHMP - SML 0047012 Gym. J. Heyrovského, P5 - rek. pláště TV a bazénu25 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
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Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

MHMP - SML 0047013 Karlínská OA, P8 - rekonstrukce toalet 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90046372 Osobní automobil pro min. 7 osob 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 154,00 0,00 0,00

DDM HMP KARLÍN  P8 0046700 Rek. přístupové cesty TZ Lhotka 2 900,00 1 699,47 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 079,48 0,00 121,06

DM NEKLANOVA  P2 0046853 Stavební úpravy pokojů 3. NP Pobřežní 1 848,10 962,51 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 885,59 0,00 0,00

GYM A SOŠ PRO ZP RADLICKÁ0046991 Rekonstrukce topného systému školy 2 834,00 0,00 0,00 2 834,00 2 834,00 100,00 501,91 0,00 0,00 0,00

GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0046992 Rek. elektrorozvodů 2. NP a související práce3 217,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 100,00 200,00 0,00 0,00 417,00

GYM. AK. A JŠ ŠTĚPÁNSKÁ  P10046981 Vybudování recepce a úprava vstupu Školská2 097,50 0,00 0,00 2 097,50 2 097,50 100,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00

GYM. AK. A JŠ ŠTĚPÁNSKÁ  P10047002 Projekt Přístavba a nástavba AG 2 402,60 0,00 0,00 2 402,60 2 402,60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GYM. AK. A JŠ ŠTĚPÁNSKÁ  P10047009 Didaktická technika do 4 učeben 1 193,00 0,00 0,00 1 193,00 1 193,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 0046993 Rekonstrukce učeben v 1. a  2. patře budovy2 287,90 0,00 0,00 2 287,90 2 287,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0046990 Havarijní výměna dvou výtahů 1 950,00 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 100,00 558,84 0,00 0,00 0,00

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P42732206 MODERNIZACE VÝUKY PŘÍRODNÍCH VĚD NA GVP1 077,30 1 094,61 0,00 321,00 164,02 51,10 0,00 0,00 0,00 -338,31

GYM. NAD ALEJÍ  P6 0046998 Rekonstrukce povrchu atletické dráhy 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GYM. PERNEROVA  P8 0047004 Nová učebna výpočetní techniky 1 410,00 0,00 0,00 1 410,00 1 410,00 100,00 40,29 0,00 0,00 0,00

GYM. PROF.J.PATOČKY  P1 0046988 Výměna výplní otvorů 4.NP do ulice Jindřišská3 776,30 0,00 0,00 3 776,30 3 776,30 100,00 77,29 0,00 0,00 0,00

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P32732220 Investice do odborných učeben v Gymnáziu Karla Sla1 423,00 1 000,00 0,00 691,80 341,74 49,40 0,00 0,00 -379,71 110,91

GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P82732211 Modernizace odborné učebny fyziky 1 241,00 468,09 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372,91

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ0047008 Rek. suterénu pro vybudování IT učebny a zázemí3 783,60 0,00 0,00 3 783,60 3 783,60 100,00 3 763,60 0,00 0,00 0,00

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ0047016 Výměna vybraných výplní otvorů ve 2.NP 3 762,40 0,00 0,00 3 762,40 3 762,40 100,00 20,00 0,00 0,00 0,00

MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P40047017 Rekonstrukce venkovní herní plochy 1 039,70 0,00 0,00 1 039,70 1 039,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MŠ SPEC.SLUNÍČKO,DEYLOVA0046866 Zajištění projekčních prací dostavby 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 141,67 0,00 1 275,33

OA HOLEŠOVICE  P7 0046995 Statické zajištění skladových prostor 587,40 0,00 0,00 587,40 587,40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OA VINOHRADSKÁ  P2 0047018 Instalace žaluzií II. 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OU VYŠEHRAD  P2 0047023 Stavební úpravy 3. NP a půdního prostoru 3 838,90 0,00 0,00 3 838,90 3 838,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SMÍCHOVSKÁ SPŠ a GYMNÁZIUM, PRESLOVA0011127 EU KAP II (inovace) - audio a měřicí technika 606,70 591,13 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 3,00 12,57

SMÍCHOVSKÁ SPŠ a GYMNÁZIUM, PRESLOVA0046619 Hav. rekonstrukce elektroinstalace v audiostudiu1 298,60 777,58 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 520,56 0,00 0,45

SOŠ JAROV P9 0046390 PD na rekonstrukci zahradního domku 319,50 322,18 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 165,77 0,00 -168,45

SOŠ JAROV P9 0047019 Studie a PD pro rek. vytápění skleníků 178,00 0,00 0,00 178,00 178,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŠ JAROV P9 0047030 Dovybavení nově vzniklé kapacity 1 854,90 0,00 0,00 1 854,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŠ JAROV P9 2471320 Školní budova SOŠ Jarov stojící na par. č. 84/23442 174,10 223 681,94 0,00 117 714,00 59 614,02 50,64 0,00 0,00 -59 719,97 160 498,13

SOŠ JAROV P9 2471326 SOŠ Jarov - stavební úpravy, projekt energetické ú75 374,70 66 374,91 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 065,66 0,00 5 934,12

SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB0047031 Dovybavení nově vzniklé kapacity 3 975,90 0,00 0,00 3 975,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOŠ-COP a G PODĚBRADSKÁ  P90045955 Energetické úspory - OPŽP výzva č. 146 2 108,20 1 672,89 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 10,57 0,00 424,75

SOŠ-COP a G PODĚBRADSKÁ  P92732232 Nová fotografická učebna 510,00 229,65 0,00 463,00 206,68 44,64 0,00 0,00 0,00 -182,65

SPŠ A GYM. NA TŘEBEŠÍNĚ  P100047021 Vybavení učebny pro nový obor - gymnázium1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPŠ ELTECH. A G. V ÚŽLABINĚ P100047022 Rek. šaten a vestibulu pro navýšení kapacity2 300,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPŠ NA PROSEKU  P9 2732252 Učebna rychlé výroby prototypů (3D tisk,...) 2 760,00 1 860,00 0,00 1 637,00 669,60 40,90 0,00 0,00 0,00 -737,00

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P10046860 Rekonstrukce soc. zařízení - havárie 3 630,00 3 171,35 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 458,65 0,00 0,00

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY P10047005 Rozšíření kapacity školy - dofinancování úprav360,00 0,00 0,00 360,00 360,00 100,00 130,32 0,00 0,00 0,00

SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ A GEO. GYM. P92732176 Pořízení odborné učebny pro výuku chemie, biologie2 730,00 1 846,33 0,00 5,10 5,06 99,22 0,00 0,00 0,00 878,57



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

SZŠ A VZŠ A G. ALŠOVO NÁBŘ. P10046994 Rekonstrukce laboratoře zubních techniků č. 3023 600,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P50045486 Tři třídy učebního pavilonu 19 200,00 11 200,00 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P50046996 Výstavba nových šaten 3 725,50 0,00 0,00 2 401,50 2 401,50 100,00 0,00 0,00 0,00 1 324,00

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0046980 Rekonstrukce oplocení v areálu Průhonická 665,00 0,00 0,00 665,00 665,00 100,00 663,96 0,00 0,00 0,00

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0047000 Doplňková požární signalizace Dubečská 604,00 0,00 0,00 604,00 604,00 100,00 604,00 0,00 0,00 0,00

SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ P100047007 Půdní vestavba - izolace střechy a střešní okna3 773,80 0,00 0,00 3 773,80 3 773,80 100,00 1 193,64 0,00 0,00 0,00

SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ P100047015 Výstavba venkovního hřiště 3 851,10 0,00 0,00 3 851,10 3 851,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10046930 Osvětlení 2023 - 2. etapa 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 237,95 0,00 182,05

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10047020 Rekonstrukce tělocvičny Peckova 3 628,80 0,00 0,00 3 628,80 3 628,80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM.P30046999 Rekonstrukce recepce a knihovny 3 630,00 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 0046997 Rek. jižní fasády, výměna vybraných oken VF3 914,70 0,00 0,00 3 914,70 3 914,70 100,00 1 140,43 0,00 0,00 0,00

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 0047003 Stavební úpravy v 1. NP na nové učebny 3 945,90 0,00 0,00 3 945,90 3 945,90 100,00 769,88 0,00 0,00 0,00

VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P90046766 Havárie dešťové kanalizace v objektu A 3 925,70 3 970,83 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 5,45 0,00 -50,58

VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P90046960 Multifunkční sportovní hala 3 797,00 3 797,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 350,90 0,00 -350,90

VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P90046989 Stavební úpravy vstupu - exterier - 1. etapa 3 822,40 0,00 0,00 3 822,40 3 822,40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZUŠ DUNICKÁ  P4 0046800 Rekonstrukce hygienického zázemí 3.NP 3 785,00 2 648,37 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 136,54 0,00 0,09

ZUŠ DUNICKÁ  P4 0046813 Zateplení vybraných částí objektu ZUŠ 3 784,40 2 423,51 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 360,81 0,00 0,08

ZUŠ PŠTROSSOVA  P1 0047006 Dodávka interiérového vybavení Pštrossova4 223,10 0,00 0,00 4 223,10 4 223,10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZŠ LUŽINY  P5 0047025 Rozšíření stávající počítačové sítě 285,80 0,00 0,00 285,80 285,80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC.POR.CHOVÁNÍ P50047024 Instalace úsporného LED osvětlení 854,00 0,00 0,00 854,00 854,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0046750 Přístavba školy - výdejna obědů 3 626,40 3 830,46 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 622,62 0,00 -826,68

Správce: 0005 - Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda celkem 8 457 185,98 2 312 553,51 1 280 431,40 1 817 477,90 545 670,18 30,02 10 874,15 13 196,20 -59 442,53 4 373 400,98

Správce: 0008 - Mgr. Adam Zábranský

MHMP - HOM 0046913 Revitalizace Rugby Clubu Tatra Smíchov 100 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Správce: 0008 - Mgr. Adam Zábranský celkem 100 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - FON 2732202 Zkvalitnění jazykového vzdělávání žáků Královské M799,90 0,00 0,00 288,00 285,32 99,07 0,00 511,90

MHMP - FON 2732213 Modernizace zařízení a vybavení SPŠD a.s. III.1 840,60 572,40 0,00 490,00 490,04 100,01 0,00 778,20

MHMP - FON 2732224 Modernizace výuky ZŠ Človíček 744,30 0,00 0,00 224,10 0,00 0,00 0,00 520,20

MHMP - FON 2732230 Modernizace zařízení a vybavení MŠ a ZŠ v rámci IM3 838,50 1 228,32 0,00 1 350,00 1 188,21 88,02 0,00 1 260,18

MHMP - FON 2732255 Modernizace vybavení a zařízení odborných učeben š346,50 0,00 0,00 170,10 169,53 99,66 0,00 176,40

MHMP - FON 2732263 Naše škola Praha: Nové odborné učebny a vybavení2 192,00 408,22 0,00 257,40 193,09 75,02 0,00 1 526,38

MHMP - FON 2832337 Vznik DS Dioda 8 095,50 2 255,97 0,00 2 700,00 2 691,74 99,69 0,00 3 139,53

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 17 857,30 4 464,91 0,00 5 479,60 5 017,92 91,57 0,00 0,00 0,00 7 912,79

Celkem akce MČ 0,00 842 024,20 779 623,55 92,59



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

Celkem 8 575 368,98 2 317 018,42 1 290 431,40 2 675 307,40 1 330 637,27 49,74 10 874,15 13 196,20 -59 442,53 4 471 313,78

Pozn.: Hodnoty čerpání VHMP v případě PO HMP představují objem načerpaného investičního transferu do fondu investic PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



 

KAPITOLA 04 – ŠKOLSTVÍ,  MLÁDEŽ  A  SPORT 
 

 

 

MHMP – PRI 
 

0046978 - HW Lab 

V 1. pololetí roku 2024 byly čerpány finanční prostředky v celkové výši 325 623,10 Kč. V rámci 

této akce měl být pokryt plnohodnotný provoz HW Labu, nicméně došlo ke zpoždění interních 

jednání o převodu provozu. Od 1.5.2024 přezval provoz Dům dětí a mládeže Prahy 6, prostředky 

budou převedeny v 7/2024. 

 

0011113 - EU-Krajský akční plán II (inovace) 

Realizace projektu byla oficiálně ukončena k 30.11.2023. Veškeré investiční položky byly 

pořízeny v období realizace a jejich nevyčerpaná část bude využita na případnou záměnu zdrojů, 

která proběhne ke konci roku 2024. 

 

 

MHMP – INV 
 

0040431 - Konzervatoř J.Ježka-nástavba obj. 

Předmětem stavby je nástavba jednoho podlaží na stávající 2 objekty školy. V nástavbách budou 

umístěny chybějící zkušební sály včetně zázemí a učeben. Výstavba bude probíhat za částečného 

provozu školy. Nástavby budou realizovány v etapách. První bude realizována nástavba 

s tanečním sálem nad objektem B. Pro zahájení výstavby byla zpracována aktualizace 

dokumentace pro výběr zhotovitele. Statické výpočty však ukázaly nedostatečnou únosnost 

stávajících konstrukcí. Pro pokračovaní přípravy bude nutné provést statická opatření na 

stávajících konstrukcí.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0040548 - SOŠ staveb.a zahrad. P9-zateplení objektů Jarov 

Jedná se o provedení stavebních prací v rámci areálu SOŠ stavební a zahradnické v Praze 9. 

Stavba je rozdělena na jednotlivé etapy, které se následně dělí na jednotlivé části. V etapě 0006 

v části 2 bude provedena rekonstrukce bazénu v budově E. Na tuto akci je vydané stavební 

povolení. V etapě 0007 v části 3 bude realizován venkovní výtah v budově B a kompletní 

zateplení budovy B. Z důvodu práce s azbestem se předpokládá, že kompletní zateplení bude 

realizováno až po skončení smlouvy s nájemcem v roce 2026. Proto bude v předstihu řešeno 

pouze vybudování výtahu a zateplení související fasády. Ostatní etapy již byly realizovány. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0041436 - Park vodních sportů Praha 

Investiční akce je etapizována. V současné době je aktivní etapa 0001 Slalomová dráha a etapa 

0002 Revitalizace území. V Troji hlavní město připravuje záměr „Revitalizace veřejného 

prostoru Troja – Vodácká", v rámci, kterého bude upraveno a veřejnosti zpřístupněno území. 

Součástí tohoto území bude i nové říční rameno s dráhou pro vodní slalom – Park vodních sportů 

Praha – která bude sloužit k pořádání mezinárodních závodů i tréninku sportovců. Navazující 

území bude následně upraveno na klidovou zónu pro veřejnost. V současné době probíhá 

projednávání územního rozhodnutí pro obě etapy. Probíhá též veřejná zakázka na výběr 

projektanta pro další stupně projektové dokumentace (dokumentace ke stavebnímu povolení, 

dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a autorský dozor) pro obě etapy. 



 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za zajištění vyjádření k územnímu řízení 

stavby. 

 

0041505 - ZŠ Dolní Počernice 

Jedná se o výstavbu nového areálu základní školy v Dolních Počernicích s kapacitou 540 žáků. 

V areálu se nachází prostory pro výuku prvního i druhého stupně, prostory pro tělovýchovu, 

stravování i zájmovou činnost žáků.  Dále administrativní i technické zázemí, vč. služebního 

bytu. Výstavbou I. etapy vznikne 14 kmenových tříd v nové budově. I nadále budou využity 

stávající prostory školy pro 4 třídy a stávající sportoviště, vč. tělocvičny. II. etapa obsahuje 

doplnění 4 kmenových tříd, družiny a tělocvičen. Bylo zažádáno o územní řízení, které je 

vzhledem k několika překážkám přerušeno. Proběhla změna územního plánu. Nyní probíhá 

doplnění územního řízení. V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042296 - Dostavba JÚŠ,etapa 3-hospodářský pavilon a hudební škola 

Jedná se o výstavbu školního objektu v areálu Jedličkova ústavu s hudebním zaměřením a 

víceúčelovým sálem. Stavba má 5 podlaží. K objektu patří samostatný jednopodlažní objekt 

garáží. Na akci je zpracována dokumentace pro územní řízení (změnu územního rozhodnutí), 

které bylo schváleno. Vzhledem k odstoupení projektanta bude vybrán na další stupně nový. 

Akce bude pokračovat vypracováním dokumentace pro stavební povolení. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042837 - Rekonstrukce Gymnázia prof.J.Patočky 

Jedná se o kompletní rekonstrukci vnitřních prostor budov Gymnázia prof. Jana Patočky na 

Praze 1, úpravu atria, dvorní vestavbu a vestavbu podkroví. Rekonstrukce se týká všech povrchů, 

výplní otvorů a instalací, včetně nových sociálních zázemí a komunikačních vazeb. Částečně 

budou upraveny i vnitřní dispozice stávajících prostor školy. V nově vybudovaném prostoru atria 

bude vybudována tělocvična a nad ní zastřešený foyer. Vestavbou podkroví vzniknou další 

prostory pro výuku, včetně potřebného sociálního a administrativního zázemí. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042981 - Rekonstrukce Duncan 

Jedná se o kompletní rekonstrukci historického objektu Duncan v Janských Lázních, který je 

využíván pro školy v přírodě. Stavba byla dokončena a předána do užívání. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebních prací a související 

inženýrskou činnost. 

 

0043010 - VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, P1 - výstavba tělocvičny 

Předmětem výstavby je nová tělocvična v areálu školy. Stavba tělocvičny je navržena do 

prostoru stávajícího dvora uvnitř vnitrobloku školy. Funkční náplní je pokrytí chybějících potřeb 

školy. Stavba obsahuje prostor tělocvičny určený i pro společenské funkce školy, zázemí 

tělocvičny a jídelnu. Tělocvična bude provozně a funkčně propojena s budovou školy. Zázemí 

tělocvičny je situováno do části prostor suterénu původní budovy školy. Probíhá realizace. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na stavební práce, související inženýrskou 

činnost a autorský dozor, dále na archeologický záchranný výzkum, činnost koordinátora BOZP 

a na vypracování dokumentace pro změnu stavby. 

 

0043101 - SŠ Měsíčková 

Předmětem výstavby je nová SŠ Měsíčková v MČ Praha – Kolovraty. Škola navržena mezi 

ulicemi Meduňková, Měsíčková a Na Července. Původní projekt uvažoval s realizací základní 

školy, základní škola však byla realizována v jiné lokalitě MČ Praha – Kolovraty. Probíhají 

jednání o dalším postupu návrhu střední školy.   



 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0043359 - ZŠ pro žáky s poruchami chování 

Jedná se o výstavbu nového pavilonu ZŠ Zlíchov pro žáky se specifickými poruchami chování. 

Navržený objekt obsahuje 8 učeben, 5 kabinetů, tělocvičnu (univerzální sál) a nezbytné zázemí, 

prostory školní družiny, multimediální učebnu a pedagogickou sborovnu s kanceláří. Kapacita 

učeben je cca 80 žáků s tím, že jednu třídu vzhledem ke specifičnosti školy navštěvuje 

maximálně 12 dětí. Původní záměr byl usnesením RHMP rozšířen i na část stávající budovy 

v rozsahu přesunu stravovacího provozu do 1. PP a využití 1. NP pro účely vyučování. 

V současné době probíhá veřejná zakázka na výběr zhotovitele stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na poskytování právních služeb  

při administraci veřejné zakázky pro výběr zhotovitele a na provedení kontroly cenových 

nabídek veřejné zakázky. 

 

0043360 - IP pro kap. 04 

Jedná se o výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve 

schváleném rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2024. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0043361 - Výstavba tělocvičny Voděradská 

Jedná se o přípravu výstavby dvou nových tělocvičen, včetně zázemí, které zajistí optimální 

prostory pro výuku tělesné výchovy pro gymnázium Voděradská, Praha 10. Dále se jedná o 

úpravu stávající tělocvičny na multimediální sál.  

Na stavbu je vydané územní rozhodnutí a zpracovaná dokumentace pro stavební povolení. 

V současné době probíhá projednání dokumentace pro stavební povolení s dotčenými orgány 

státní správy a se správci sítí. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na zpracování dokumentace pro stavební 

povolení. 

 

0043727 - Přístavba MŠ Aloyse Klara 

Jedná se o výstavbu objektu mateřské školy v areálu speciálního pedagogického centra Aloyse 

Klara pro žáky s vadami řeči a žáky se zrakovým postižením. Bude zde umístěn provoz školky 

pro děti s potřebou zvláštní péče a speciální pedagogické centrum, technické a provozní zázemí 

objektu včetně zázemí pro personál. Součástí objektu budou dvě garážová stání a skladovací 

prostory. Bylo odesláno rozhodnutí o výběru zhotovitele. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na provedení kontroly cenových nabídek 

veřejné zakázky. 

 

0043769 - Umělecká škola Znojemská 

Jedná se o výstavba nových budov pro potřeby konzervatoře Duncan a ZUŠ. Výuka žáků bude 

přesunuta ze stávajících pronajatých prostor do nově vybudovaného areálu. Návrh stavby 

zahrnuje učebny včetně potřebného zázemí, tělocvičny, stravovací část, ateliéry a multifunkční 

sál. Byl vybrán generální projektant a příkazník dle podmínek FIDIC „Žlutá kniha“. Proběhly 

demoliční práce stávajících objektů. Byla vypracována studie stavby a projekt pro územní řízení, 

nyní probíhá územní řízení. Po získání územního rozhodnutí bude vybrán generální dodavatel 

stavby a správce stavby. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0043928 - Gymnázium Na Zatlance 

Jedná se o výstavbu tělocvičny a školní jídelny pro gymnázium Na Zatlance, Praha 5. Objekt má 

dvě nadzemní podlaží a není podsklepen. V přízemí je umístěna tělocvična pro míčové hry, v 



 

patře se nachází šatny se zázemím a školní jídelna s výdejnou. Objekt je s budovou gymnázia 

propojen pomocí spojovacího krčku. Na stavbu je vydané stavební povolení a proběhl výběr 

zhotovitele. Připravuje se zahájení stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na zpracování projektové dokumentace pro 

zadání stavby a za správní poplatek související s projednáním dokumentace. 

 

0044800 - Sportovní hřiště ZŠ Zličín 

Jedná se o atletický ovál 200 m s rovinkou a s doskočištěm, dále pak o basketbalové hřiště a 

volejbalové hřiště umístěné vně oválu. Hřiště jsou navržena v prostoru stávajícího sportovního 

areálu u ulice U zličínského hřiště v sousedství vybudované ZŠ Zličín. Hřiště bude využíváno 

především pro účely nové ZŠ Zličín. Byl vybrán projektant, zpracován projekt pro společné řízní 

a získáno povolení. Nyní probíhá příprava pro výběr zhotovitele. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na zpracování dokumentace pro výběr 

zhotovitele a na inženýrskou činnost související se zajištěním společného povolení včetně 

správních poplatků. 

 

0044801 - Dostavba tělocvičny SŠ - COPTH Poděbradská 

Předmětem stavby je dokončení nedostavěné třípodlažní tělocvičny, jejíž výstavba byla 

zastavena v roce 2008. Tělocvična je umístěna v areálu Střední školy – Centrum odborné 

přípravy technickohospodářské (COPTH) na Praze 9 u ulice Pod Harfou. Stavební práce 

spočívají v dokončení vnitřních povrchů, výplní a vnějších fasád, výměně a doplnění veškerých 

instalací a provedení potřebných dokončovacích stavebních prací. Byly provedeny potřebné 

průzkumy a opatření proti zatékání do budovy.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0044802 - Taneční sál konzervatoře HMP 

Jedná se o vybudování multifunkčního sálu Taneční konzervatoře hlavního města Prahy, 

Křížovnická 7, Praha 1. Multifunkční sál bude řešen jako vestavba do prostoru vnitřního dvora 

Taneční konzervatoře a UMPRUMu, střecha sálu bude realizována jako pochozí s odpočinkovou 

zónou. V suterénu stávající budovy vznikne sklad kostýmů, do přízemí budou umístěny centrální 

šatny pro žáky, včetně zázemí (sprchy, WC). Probíhají práce na dokumentaci pro společné řízení 

a jednání s UMPRUM. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0044806 - ZŠ Šeberov 

Jedná se o výstavbu základní školy s kapacitou 14 kmenových tříd. V objektu jsou dále navrženy 

odborné učebny, zázemí pro pedagogy, kuchyň s jídelnou, tělocvična a venkovní hřiště. 

Technologické provozy jsou navrženy tak, aby v budoucnu mohlo dojít k dostavbě na celkovou 

kapacitu 27 kmenových tříd. Probíhá realizace stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebních prací, technický dozor 

stavebníka, autorský dozor projektanta a na výkon koordinátora BOZP. Dále byl uhrazen podíl 

žadatele za připojení k distribuční soustavě. 

 

0045130 - SŠT Zelený pruh - rekonstrukce bazénu 

Jedná se o rekonstrukci budovy z roku 1970, včetně kompletní výměny instalací a zastaralých 

technologií. Vznikne tak moderní školské a plavecké centrum, které bude splňovat hygienické, 

bezpečnostní a sportovní standardy pro rekreační i výkonnostní sport. Probíhá projektová 

příprava. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na zhotovení studie stavby včetně 

průzkumných prací. 

 



 

0046495 - ZŠ a SŠ Formanská - Újezd u Průhonic 

Nově budovaný objekt školy bude využíván především pro 2. stupeň základní školy a pro 

čtyřleté středoškolské vzdělání. První stupeň bude z větší části zachován ve stávající základní 

škole Formanská, která se nachází v bezprostřední blízkosti nové školy. 

Základní a střední škola naváže na již realizovanou mateřskou školu a společně vytvoří ucelené 

vzdělávací centrum městské části Praha – Újezd. Navrhovaná špičková kapacita školy je 330 

žáků v 11 třídách o jejichž vzdělání se bude starat 35 učitelů vč. asistentů a 11 osob zajišťujících 

chod školní jídelny. V budově budou umístěny kmenové učebny, odborné učebny, tělocvična, 

prostory pro školní družinu a mimoškolní aktivity, zázemí pro stravování žáků ZŠ, SŠ, dětí z MŠ 

(sousední stávající budova) a seniorů. 

Probíhá schválená delimitace z odboru školství na odbor investiční. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na projednání kontrolního rozpočtu 

dokumentace pro výběr zhotovitele včetně cenové kontroly. 

 

0046912 - Gymnázium Na Pražačce - nástavba objektu 

Jedná se o nástavbu na stávající objekt Gymnázia Na Pražačce v Praze 3. Nástavba je uvažována 

jako jedno patro na hlavním křídlem školy, v části nad stávající tělocvičnou je uvažováno s 

nástavbou dvou pater tak, aby byla dorovnána výška středního křídla. V nástavbě na hlavním 

křídlem objektu bude umístěno 5 tříd, které aktuálně využívají pronajaté prostory sousední 

základní školy. V nástavbě nad tělocvičnou budou umístěny třídy výtvarné výchovy a fyziky. 

Odbor školství MHMP zajistil projektovou přípravu, vč. dokumentace pro výběr zhotovitele, 

nyní probíhá kontrola a oprava dokumentace pro výběr zhotovitele. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0046943 - ZŠ a SŠ Březiněves – výstavba 

Jedná se o novostavbu základní a všeobecné střední školy v katastru MČ Praha Březiněves 

včetně potřebné infrastruktury. Energeticky úsporná budova v pasivním standardu, využívající 

obnovitelné zdroje energie. 

V budově bude umístěna ZŠ – 540 žáků (18 kmenových učeben, 9 odborných učeben, 5 družin, 

1 učebna pro školní klub, kabinety, soc. zařízení, tělocvična, zázemí, venkovní sportoviště 

včetně šaten a venkovní amfiteátr); SŠ – 240 žáků (8 kmenových učeben, kabinety, sociální 

zařízení, knihovna); společně pak 2. tělocvična a venkovní sportoviště, jídelna s kuchyní o 

kapacitě 900 jídel. Budova bude osazena fotovoltaikou, střecha bude „zelená“, vytápění a 

chlazení bude zajištěno pomocí geotermálních vrtů. Probíhá delimitace akce z odboru školství na 

odbor investiční. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0046948 - ZUŠ Jana Hanuše - rek. objektu Bělohorská 

Jedná se o celkovou vnitřní rekonstrukci stávajícího objektu, která má za účel dispozičně a 

technicky přizpůsobit objekt provozu základní umělecké školy. Rekonstrukce bude spočívat ve 

změně dispozičního řešení na jednotlivých podlažích, kromě toho bude realizována půdní 

vestavba v nevyužívané části 4. NP a vybudován nový nákladní výtah pro přesun větších 

hudebních nástrojů. V rámci akce je řešena rovněž rekonstrukce všech stávajících rozvodů 

elektro, topení, klimatizace-rekuperace, ZTI a rekonstrukce vytápění (zřízení nové 

elektrokotelny) pro zajištění ekonomicky úsporných provozních nákladů celé budovy. Odbor 

SML zajistil projektovou přípravu, vč. zajištění dokumentace pro výběr zhotovitele. Následně 

proběhla delimitace na INV a nyní probíhá kontrola dokumentace. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

 

 



 

0046951 - ZŠ pro žáky se specif.poruch.učení – přístavba 

Jedná se o nový název akce v areálu Základní školy pro žáky se specifickými poruchami učení v 

ulici U Boroviček, Praha 6. V areálu se nachází více funkcí souvisejících se vzděláváním 

mládeže. Akce zajistí rozšíření provozu stávající základní školy a navýšení kapacit žáků. Dále 

bude v areálu vybudována hala pro zajištění prostor pro tělesnou výchovu a sportovní aktivity. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0046953 - Smíchovská SPŠ a gymnázium - navýšení kapacity 

Rekonstrukcí budovy a propojením se stávajícím objektem školy bude umožněno navýšení 

kapacity školy o další čtyři třídy a rovněž zvýšení kvality vzdělávání, související s dalšími 

kmenovými a odbornými učebnami, novými kabinety pro učitele. 

Probíhají jednání o dalším postupu.   

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0046954 - Gymnázium Na Zatlance - půdní vestavba II-příprava 

Jedná se pouze o zajištění projekční a inženýrské činnosti pro novou půdní vestavbu budovy 

gymnázia Na Zatlance v křídle do ulice Mrázovka. Vestavbou vzniknou 4 nové učebny pro 

navýšení kapacity školy, dále kabinety a sociální zařízení pro žáky i učitele. 

Probíhají jednání o dalším postupu.   

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

 

MHMP – SML 
 

0011112 - EU-Krajský akční plán II (šablony) 

Nebylo v 1. pololetí 2024 čerpáno. 

 

0042843 - Granty sport – investice 

Prostředky byly čerpány na investiční dotace dle  Programu podpory  sportu a tělovýchovy 

v Hlavním městě Praze pro rok 2024 s cílem podpořit zejména sportovní aktivity dětí a mládeže. 

 

0043643 - VOŠ a SŠSE Novovysočanská, P9 - montovaná hala 

V roce 2017 zadány projekční práce. Projektant nedodržel dobu dodání projektu, ve spolupráci 

s právníky nyní probíhá jednání o ukončení smluvního vztahu.  

 

0043934 - Gym.Na Zatlance,P5-půdní vest.a zatepl.stropu 5.NP 

Probíhá realizace stavebních prací, která byla zahájena v listopadu 2022. Realizace je 

dokončena, probíhá kolaudační řízení. 

 

0043936 - Karlínské gymnázium, P8 - sanace suterénu 

Je vydáno stavební povolení. Dle požadavků hygieny byl doplněn projekt lapolu. Realizace akce 

bude zahájena v závislosti na přidělení finančních prostředků.  

 

0043940 - Smíchovská SPŠ, P5-vybudování haly pro prakt.cvič. 

Realizace byla zahájena v říjnu 2021, stavbu realizovala společnost ACG-Real s.r.o.  Provádění 

díla se neustále zpožďovalo, až v srpnu 2022 bylo s touto společností zahájeno insolvenční řízení 

a stavba byla přerušena. V roce 2023 byl vysoutěžen nový zhotovitel Konstruktis Praha a 

v červnu 2023 byly opět zahájeny stavební práce. Realizace akce je dokončena, probíhá 

přejímací řízení. 

 

 



 

0043952 - DDM Praha 9 - propojení pavilonů B a C Prosek 

Realizace akce byla zahájena v březnu 2023 a v červnu 2024 byla dokončena. Aktuálně je 

dokončené technické zhodnocení předáváno škole. 

 

0044326 - Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže 

Realizace akce byla zahájena v únoru 2023 a je dokončena. Technické zhodnocení bylo předáno 

škole v dubnu  2024. 

 

0044635 - Celková rekonstrukce TZ Kozojedy 

Akce se realizuje od roku 2022 a nyní je před dokončením. Realizace akce byla přerušena z 

důvodu schvalovacího procesu investora pro uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě se zhotovitelem 

stavby. Nyní probíhá jednání se zhotovitelem o dokončení díla, čeká se na podpis dodatku ke 

smlouvě, následně by měly být práce dokončeny ve 3. čtvrtletí 2024.  

 

0045070 - ZŠ a SŠ Karla Herforta, P1- rekonstrukce učeben 

Dokončena projektová dokumentace, s platným stavebním povolením. V roce 2023 byla 

zpracována studie výdejny stravy v souvislosti s rozšířením předmětu akce a nyní se zpracovává 

projekt výdejny. Po jeho dokončení bude provedeno výběrové řízení na zhotovitele a zahájena 

realizace stavby.  

 

0045133 - Gymnázium Loučanská, P5 - rekonstrukce fasády 

Akce se realizuje od roku 2022 a je dokončena. V současné době probíhá předání technického 

zhodnocení škole.  

 

0045134 - OA Hovorčovická, P3 - rekonstrukce oken a fasády 

Je zpracována projektová dokumentace, předáno k realizaci na odbor OCP.  

 

0045138 - ZUŠ U Půjčovny, P1 - rekonstrukce objektu Pštrossova 

Předmětem je kompletní vnitřní rekonstrukce objektu pro účely ZUŠ s přístavbou výtahu včetně 

technického vybavení s důrazem na akustické řešení objektu. Akce byla v roce 2021 

přejmenována, původní název byl: VOŠ a SPŠPT Podskalská, P2 – rekonstrukce pro ZUŠ U 

Půjčovny. Realizace stavebních prací byla zahájena v září 2022. Realizace akce byla dokončena 

v červnu 2024, nyní probíhá přejímací řízení. 

 

0045139 - ZŠ Ružinovská, P4 - rekonstrukce hlavní budovy 

Jedná se o rekonstrukci fasády hlavní budovy ZŠ včetně otvorů a zábradlí na balkonech a 

střechu. Dále se provede kompletní rekonstrukce elektroinstalace. Proběhla realizace akce, která 

se pozdržela z důvodu hnízdění chráněných ptáků (rorýsů). Na základě nezávislého měření je 

nutné provést ještě protiradonová opatření, projektové práce probíhají. 

 

0045293 - ZŠ a SŠ Vinohradská,P2 - půdní vestavba pro DDM P2 

Bylo vydáno stavební povolení a zpracována projektová dokumentace pro výběr zhotovitele, 

zaktualizován rozpočet stavby a prodlouženo stavební povolení do 11/2025. Záměr byl zatím 

pozastaven, předpokládá se zařazení do rozpočtu 2025.  

 

0045481 - ZŠ por. zraku P2 - rek. vestavby a střechy 

Jedná se o realizaci vestavby do podkroví včetně rekonstrukce výtahu a rekonstrukci 5. NP ZŠ. 

Bylo vydáno stavební povolení. Probíhá zadávací řízení na zhotovitele, předpoklad realizace 

v letech 2024 – 2025.  

   



 

0045614 - OA Resslova P 2 -  půdní vestavba 

Probíhá realizace, předpoklad dokončení v roce 2025. 

 

0045615 - Gym. E. Krásnohorské P4 -  nástavba auly 

Je zpracovávána projektová dokumentace. Nyní se připravuje výběrové řízení na rozšíření 

projektu o 2 učebny.  

 

0045843 - VOŠIS a SŠEMI Novovysočanská,P9 –rek.těl.Spojovací 

Na základě statického posouzení objektu tělocvičny je nutná její demolice, je platný demoliční 

výměr. Akce je zatím pozastavena. 

 

0046077 - Gym. Českolipská 373, P9 - nástavba budovy 

Realizace akce byla zahájena v červnu 2023 a dokončena. Technické zhodnocení bylo předáno 

škole v dubnu 2024. 

 

0046079 - Gym. Nad Štolou, P7 - vestavba šaten a tříd 

Z důvodu nedostatku finančních prostředků byla akce v roce 2023 odložena. Předpokládá se 

rozšíření projektu o dvě kmenové učebny. Akce je zatím odložena. 

 

0046080 - SŠAaI Weilova, P 10 – vybudování auly 

Přebudují se prostory, které nyní slouží jako sklad. To přispěje ke zkvalitnění výuky. Bude 

možné pořádat rovněž společenské akce.  

 

0046192 - Sportovní hala Přípotoční, P10 

Akce odložena z důvodu nepřidělení finančních prostředků. 

 

0046401 - SPŠST Josefa Gočára - rek. sportovního hřiště 

Po podpisu dodatku je realizace akce ukončena, probíhá přejímací řízení.  

 

0046470 - ZUŠ P9 - přístavba hlavní budovy 

Je zpracována studie na přístavbu. V roce 2023 byl vybrán zpracovatel projektové dokumentace 

a připravuje se smlouva.  

 

0046644 - DDM Modřany - sportovní areál Urbánkova 

Probíhá realizace stavby, dokončení se předpokládá ve 3. čtvrtletí 2025. 

 

0046645 - SOU Radotín, P5 - rek. dílny odborného výcviku 

Realizace akce byla zahájena v listopadu 2023 a je dokončena. Technické zhodnocení bylo 

předáno škole v květnu 2024. 

 

0046646 - ZUŠ Jana Hanuše, P 6 – přístavba k obj. Bělohorská 

Probíhají projekční práce.  

 

0046769 - SOŠ JAROV, P3 - rekonstrukce prostor 2.NP 

Realizace akce byla zahájena v září 2023 a je dokončena. Technické zhodnocení bylo předáno 

škole v červnu 2024. 

 

0046848 - VOŠ a SŠ V. Hollara, P3 – přestavba ateliéru 

V roce 2023 byl vysoutěžen projektant a zahájeny projekční práce. Bylo vydáno stavební 

povolení, pokračuje se v projektování projektu pro provádění stavby. 

 



 

0046849 - Gym. Nad Štolou, P7 – rekonstrukce okenních výplní 

Akci řeší odbor OCP včetně projektu. 

 

0046850 - Přestavba pavilonu G pro PPP - P10 

V roce 2023 byl vybrán projektant a zahájeny projekční práce. Projekt bude dokončen ve 3. 

čtvrtletí 2024 a následně bude vybrán zhotovitel. 

 

0046851 - VOŠ,G,SPŠ a SOŠ, Podskalská, P2 - výměna fas. výplní 

Akci řeší odbor OCP včetně projektu. 

 

0046896 - AG Štěpánská P1- přístavba objektu 

Škola provedla výběrové řízení na dodavatele projekčních prací,  smlouva s projektantem je před 

podpisem. Předpoklad realizace je v roce 2025, podmínkou je získání stavebního povolení. 

 

0046897 - GYM. J. Nerudy, P1- přístavba, navýšení počtu tříd 

Připravuje se výběrové řízení na projekt. 

 

0046898 - GYM. J. Heyrovského, P 5 – nástavba 

Je zpracována studie proveditelnosti, kterou projektant předal 28. 6. 2024.  

 

0046899 - Gymnázium Opatov, P4 - nástavba objektu 

Byla zpracová na studie proveditelnosti, kterou projektant odevzdal 28. 6. 2024. 

 

0046900 - VOŠZ a SZŠ Alšovo nábř., P1 - půdní vestavba 

Připravuje se výběrové řízení na projektanta. 

 

0046901 - ZŠ Tolerance, P9 - rekonstrukce elektro 

Proběhla soutěž na provedení projekčních prací, v závěru června 2024 byla podepsána smlouva 

s projektantem. Realizace bude zahájena v roce 2025 v závislosti na přidělení finančních 

prostředků. 

 

0046956 - SPŠE Ječná, P2 - multifunkční hřiště 

Projektovou dokumentaci nechala zpracovat škola. V současné době probíhá zadávací řízení na 

podlimitní veřejnou zakázku. Zahájení realizace se předpokládá v září 2024. 

 

0046957 - VOŠ a SOŠ, umprum P3 – rek. oken dvorní trakt 

Projektovou dokumentaci nechala zpracovat škola. Realizace akce je zatím pozastavena 

z důvodu nedostatku finančních prostředků. 

 

0047001 - SŠ gastronomie, P10 - Přístavba pavilonu E 

Probíhá příprava záměru, škola zpracovává konečnou verzi projektu. 

 

0047010 - SŠ pro admin. EU, P9 - rek. střechy a VZT kuchyně 

Probíhá příprava zadání pro výběrové řízení na projektové práce. 

 

0047011 - Gym. J. Heyrovského, P5 - rek. střechy hl. budovy 

Proběhlo zadávací řízení na dodavatele projekčních prací, smlouva o dílo s vybraným 

projektantem bude uzavřena v červenci 2024. Realizace bude zahájena v roce 2025 v závislosti 

na přidělení finančních prostředků. 

 

 



 

0047012 - Gym. J. Heyrovského, P5 - rek. pláště TV a bazénu 

Probíhá zadávací řízení na dodavatele projekčních prací, podpis smlouvy o dílo s vybraným 

projektantem se předpokládá koncem července 2024. Realizace bude zahájena v roce 2025 

v závislosti na přidělení finančních prostředků. 

 

0047013 - Karlínská OA, P8 - rekonstrukce toalet 

Probíhá příprava zadání pro výběrové řízení na projektové práce. 

 

 

GYM A SOŠ PRO ZP RADLICKÁ 
 

0046991 - Rekonstrukce topného systému školy 

Akce je připravena k realizaci během letních prázdnin, byla zahájena 1. 7. 2024. 

 

 

GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ 
 

0046992 - Rek. elektrorozvodů 2. NP a související práce 

Dokončení rekonstrukce elektrorozvodů a související práce ve 2. NP školní budovy. 

Rekonstrukce byla zahájena v polovině června 2024, dokončení je plánováno k 30.10.2024. 

 

 

GYM. AK. A JŠ ŠTĚPÁNSKÁ  P1 
 

0046981 - Vybudování recepce a úprava vstupu Školská 

Vybudování recepce a úpravu vstupní haly v objektu Jazykové školy v ulici Školská. Akce 

souvisí s navyšováním kapacity o dvě třídy gymnáziu, kdy po dobru realizace přístavby na 

Akademickém gymnáziu v ulici Štěpánská je nezbytné využívat rekonstruované třídy v budově 

Jazykové školy. Akce probíhá, předpoklad dokončení ve 3. čtvrtletí 2024. 

 

0047002 - Projekt Přístavba a nástavba AG 

Pořízení projektové dokumentace na přístavbu a nástavbu v souvislosti s plánovaným rozšířením 

kapacity školy – dvě kmenové učebny, výdejna stravy, kabinet a sociální vybavení. Je uzavřena 

smlouva s projektantem, akce probíhá. 

 

0047009 - Didaktická technika do 4 učeben 

Vybavení 4 nově zrekonstruovaných učeben v objektu Školská didaktickou technikou. Akce 

probíhá, předpoklad dokončení v srpnu 2024. 

 

 

GYM. BUDĚJOVICKÁ P4 
 

0046993 - Rekonstrukce učeben v 1. a  2. patře budovy 

Rekonstrukce zahrnující bourací práce, opravy příček, stěn, elektroinstalace a výmalbu bude 

probíhat v době letních prázdnin v červenci a srpnu 2024.  

 

 

 

GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 
 



 

0046990 - Havarijní výměna dvou výtahů 

Havarijní výměna všestranného a malého jídelního výtahu včetně souvisejících stavebních prací. 

Akce byla zahájena v červnu 2024, nyní je ve fázi výroby výtahů a vyřízení stavební 

dokumentace.  

 

 

GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI 
 

2732206 - MODERNIZACE VÝUKY PŘÍRODNÍCH VĚD NA GVP 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební práce 

a dodávka nábytku i techniky (stavební práce, silnoproud, kabelování AV a slaboproudu, 

konektivita, usazení nábytku, instalace interaktivních displejů, instalace koncových prvků). 

 

 

GYM. NAD ALEJÍ  P6 
 

0046998 - Rekonstrukce povrchu atletické dráhy 

Výměna povrchu atletické dráhy, který byl již v nevyhovujícím stavu z hlediska bezpečnosti, 

navazuje na výměnu umělého trávníku na školním hřišti. Je uzavřena smlouva s dodavatelem, 

práce budou zahájeny v polovině července a ukončeny v srpnu 2024. 
 

 

GYM. PERNEROVA  P8 
 

0047004 - Nová učebna výpočetní techniky 

Jde o přestavbu bývalé sborovny na učebnu výpočetní techniky. Rekonstrukce zahrnuje nové 

podlahy, nové elektroinstalace a vybavení nábytkem a IT technikou. 

 

 

GYM. PROF. J. PATOČKY  P1  
 

0046988 - Výměna výplní otvorů 4.NP do ulice Jindřišská 

Poslední etapa výměny oken v budově školy směrem do ulice Jindřišská s cílem úspory energie 

na vytápění. V současné době probíhá výroba oken, montáž proběhne v měsíci červenci 2024. 

 

 

GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P3 
 

2732220 - Investice do odborných učeben v Gymnáziu Karla Sladkovského 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 

vybavení laboratoře a učebny chemie a laboratoře biologie. 

 

 

GYM. U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P8 
 

2732211 - Modernizace odborné učebny fyziky 

Nebylo v 1 pololetí 2024 čerpáno. 

 

 

 



 

HOTELOVÁ ŠKOLA VRŠOVICKÁ 
 

0047008 - Rek. suterénu pro vybudování IT učebny a zázemí 

Rekonstrukce suterénních prostor na IT učebnu v souvislosti s navýšením kapacity školy. Akce 

byla dokončena v červnu 2024. 

 

0047016 - Výměna vybraných výplní otvorů ve 2.NP 

Výměna vybraných oken v havarijním stavu na jižní fasádě školy do ulice Vršovická ve 2. NP, 

kde se nacházejí odborné učebny a kanceláře vedení školy. Akce byla zahájena v červnu 2024, 

předpoklad dokončení v červenci 2024. 

 

 

MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P4 
 

0047017 - Rekonstrukce venkovní herní plochy 

Rekonstrukce venkovní herní plochy zahrnuje instalaci polyuretanové plochy pro jízdu na 

odrážedlech a rekonstrukci již nefunkčního mlhoviště. Rekonstrukce bude zahájena v červenci a 

dokončena v srpnu 2024. 

 

 

OA HOLEŠOVICE  P7 
 

0046995 - Statické zajištění skladových prostor 

Statické zajištění přístavku, kde se nacházejí skladové prostory a garáž. Rekonstrukce zahrnuje 

odstranění zatékání, statické zajištění a související opravy elektroinstalace. Akce probíhá, 

předpoklad dokončení ve 3. čtvrtletí 2024. 

 

 

OA VINOHRADSKÁ  P2 
 

0047018 - Instalace žaluzií II. 
Druhá etapa instalace žaluzií do oken v učebnách školy. Bez tohoto opatření není možné plně využívat 

didaktickou techniku, kterou jsou třídy vybaveny. Realizace pobíhá, předpoklad dokončení v srpnu 2024. 

 

 

OU VYŠEHRAD  P2 
 

0047023 - Stavební úpravy 3. NP a půdního prostoru 

Rekonstrukce nevyhovujících prostor ve 3. NP a navazujících půdních prostor – oprava podlah a 

zdí, rekonstrukce elektroinstalace a topení, výměna oken a dveří a instalace klimatizace. 

Realizace akce se uskuteční ve 3. čtvrtletí 2024. 

 

 

SOŠ JAROV P9 
 

0047019 - Studie a PD pro rek. vytápění skleníků 

Technicko-ekonomická studii a projektové práce pro rekonstrukci systému zásobování teplem 

pro 4 skleníky na detašovaném pracovišti Pod Táborem 17. Systém vytápění těchto skleníků je v 

havarijním stavu se značným rizikem selhání. Akce probíhá.  

 



 

0047030 - Dovybavení nově vzniklé kapacity 

Pořízení nábytku a IT vybavení do nově vzniklé kapacity realizované s podporou OPPPR. Akce 

probíhá, předpoklad dokončení v srpnu 2024. 

 

2471320 - Školní budova SOŠ Jarov stojící na par. č. 84/23 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR - přeměna 

dosavadní energeticky náročné budovy na budovu s téměř nulovou spotřebou vybavenou 

inteligentními systémy řízení včetně zlepšení světelných a tepelných podmínek v budově. 

 

 

SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB 
 

0047031 - Dovybavení nově vzniklé kapacity 

Pořízení nábytku a IT vybavení do nově vzniklé kapacity realizované s podporou OPPPR. Akce 

probíhá, předpoklad dokončení ve 3. čtvrtletí 2024. 

 

 

SOŠ-COP a G PODĚBRADSKÁ  P9 
 

2732232 - Nová fotografická učebna 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – dodání a 

instalace zařízení a vybavení praktické učebny pro výuku fotografování. 

 

 

SPŠ A GYM. NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 
 

0047021 - Vybavení učebny pro nový obor - gymnázium 

Nová učebna vznikla vybouráním příček mezi rýsovnou a kabinetem. Stavební úpravy již byly 

realizovány. Nyní je potřeba učebnu vybavit nábytkem a IT technikou, aby mohla sloužit 

budoucímu 1.ročníku gymnázia. 

 

 

SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P10 
 

0047022 - Rek. šaten a vestibulu pro navýšení kapacity 

Rekonstrukce prostoru šaten, studovny a vestibulu. Rekonstrukce je nutnou podmínkou pro 

navyšování kapacity (9/2024 o 30 žáků, v letech 2025-2026 dalších 60 žáků). Pro nové žáky je 

třeba stavebně rozšířit prostor šaten. Akce byla zahájena v červnu 2024, dokončení se plánuje na 

srpen 2024. 

 

 

SPŠ NA PROSEKU P9 
 

2732252 - Učebna rychlé výroby prototypů (3D tisk,...) 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybavení 

učebny rychlé výroby prototypů 8 ks vysoce kvalitních zařízení pro 3D tisk s velkokapacitním 

zásobníkem materiálů, se 2 tryskami a automatickým zaváděním, připravených pro průmysl 4.0 

vzájemným propojením do digitální továrny s centrální správou zařízení. 

 

 



 

SPŠ STROJ. Š.HL.M.PRAHY P1 
 

0047005 - Rozšíření kapacity školy - dofinancování úprav 

Dokončení prací v nově zrekonstruovaných prostorách za účelem rozšíření kapacity školy. Jedná 

se zejména o akustické úpravy v učebnách pro výuku jazyků. Akce probíhá, předpoklad 

dokončení v srpnu 2024. 

 

 

SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 
 

2732176 - Pořízení odborné učebny pro výuku chemie, biologie 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybudování 

nové odborné učebny (laboratoře) na výuku biologie, chemie a fyziky. V rámci projektu budou 

realizovány stavební úpravy a pořízení příslušného vybavení. 

 

 

SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P1 
 

0046994 - Rekonstrukce laboratoře zubních techniků č. 302 

Rekonstrukce laboratoře zubních techniků. Rekonstrukce laboratoře zahrnuje novou skladbu 

podlahy, elektrorozvody, ZTI a vybavení novými laboratorními stoly v souladu se zvláštním 

právním předpisem. Realizace akce probíhá, předpoklad dokončení ve 3. čtvrtletí 2024. 

 

 

SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P5 
 

0045486 - Tři třídy učebního pavilonu 

Finanční prostředky byly organizaci převedeny na podzim 2020 na výstavbu centra. Jedná se o 

dofinancování příspěvku poskytnutého dánským nadačním fondem VILLUM, FONDEN ve výši 

40 mil. Kč, DPH hradí HMP. Nyní budou ze zbylých vybudovány 3 nové třídy pro navýšení 

kapacity. (Původní název akce „Modernizace počátečního odb. vzdělávání“ byl změněn.) Nyní 

probíhá stavební řízní, předpoklad dokončení akce v 1. pololetí 2025. 

 

 

SŠ DOSTIH. A JEZDECTVÍ P5 
 

0046996 - Výstavba nových šaten 

Výstavba dvou nových šaten, která souvisí s navyšujícím se počtem žáků. Šatny tvoří 2 

prefabrikované objekty 2,4 x 6,1 m propojené stříškou, která tvoří markýzu hlavního vchodu. 

Šatny mají kapacitu 50 skříněk pro uložení svršků i pracovního oblečení na odborný výcvik 

žáků. Akce je zahájena a probíhá. 

 

 

SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ 
 

0046980 - Rekonstrukce oplocení v areálu Průhonická 

Současný plot do ulice Litochlebská je v havarijním stavu a při přípravě rekonstrukce bylo 

zaměřením zjištěno, že se nachází na pozemku jiného vlastníka. Škola tedy v rámci rekonstrukce 

posune plot na hranici svého pozemku. Dále bude provedena dílčí rekonstrukce oplocení i do 

ulice Průhonická. Akce je dokončena. 



 

 

0047000 - Doplňková požární signalizace Dubečská 

Instalace doplňkové požární signalizace v objektu Dubečská podle projektu zpracovaného 

v souladu s požadavky bezpečnostního auditu provedeného MHMP (měkký cíl). Akce je 

dokončena. 

 

 

SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ P10 
 

0047007 - Půdní vestavba - izolace střechy a střešní okna 

Tepelná izolace střechy a osazení střešních oken do půdní vestavby. Cílem je snížit tepelné ztráty 

a zajistit přirozené osvětlení prostoru vestavby pro připravované nové učebny v souvislosti s 

navýšením kapacity školy. Akce probíhá. 

 

0047015 - Výstavba venkovního hřiště 

Výstavba venkovního sportovního hřiště. Jedná se výstavbu sportovního hřiště, navazujícího na 

současnou malou tělocvičnu školy, s cílem zajistit dostatek tělovýchovných aktivit v návaznosti 

na plánované zvýšení kapacity školy o 100 žáků od školního roku 2024/2025. V současné době 

probíhá stavební řízení. Předpoklad zahájení realizace je v listopadu 2024 s ohledem na nutné 

vykácení 2 stromů, které lze provést až mimo vegetační období. 

 

 

VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P1 
 

0047020 - Rekonstrukce tělocvičny Peckova 

Rekonstrukce havarijního stavu tělocvičny. Jedná se o rekonstrukci a sanaci tělocvičny v budově 

Peckova 2. Tělocvična včetně zázemí je v havarijním stavu a nevyhovuje hygienickým 

podmínkám. Je třeba odstranit poškozené a plísní napadané omítky a provést celkovou sanaci 

zdiva tělocvičny, prostor šaten a sprch. Zároveň je žádoucí výměna padajících stropních panelů 

včetně osazení svítidel. Bez stavebních úprav by nebylo možné používat tělocvičnu pro výuku. 

V současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele, předpoklad dokončení realizace v říjnu 

2024. 

 

 

VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. P3 
 

0046999 - Rekonstrukce recepce a knihovny 

přemístění a rekonstrukci recepce z důvodu nutnosti zabezpečit vstup do školy s ohledem na 

bezpečnost žáků a zaměstnanců školy. Nutnost zabezpečení vstupních prostor vyplývá 

z bezpečnostního auditu provedeného MHMP (měkký cíl). V prostorách bývalé recepce bude 

zřízen depozitář odborné knihovny, jejíž kapacita je dlouhodobě nedostačující. Realizace akce 

byla zahájena, předpoklad dokončení v srpnu 2024. 

 

 

VOŠ a SPŠ GRAFICKÁ  P1 
 

0046997 - Rek. jižní fasády, výměna vybraných oken VF 

Rekonstrukce jižní fasády školy, která je v havarijním stavu, kde odpadávající části již ohrožují 

bezpečnost chodců. Dále bude provedena výměna vybraných okenních výplní na východní 



 

fasádě objektu. Akce byla zahájena v květnu 2024 a pokračuje dle harmonogramu. Předpoklad 

dokončení v 4. čtvrtletí 2024. 

 

0047003 - Stavební úpravy v 1. NP na nové učebny 

Stavební úpravy objektu na Maltézském náměstí v souvislosti s navýšením kapacity školy. 

Vzniknou nové učebny – atelier pro obor Grafický design a kabinet DM. Provedena bude změna 

dispozic, nové podlahy, podlahy, povrchové úpravy, elektroinstalace. Akce byla zahájena 

v květnu 2024 a bude dokončena v srpnu 2024. 

 

 

VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P9 
 

0046989 - Stavební úpravy vstupu - exterier - 1. etapa 

Vybudování přístřešku z ocelové konstrukce u hlavního vstupu do budovy a schodiště s rampou 

pro bezbariérový přístup. V části objektu za přístřeškem bude zateplena fasáda a vyměněna okna. 

Nutnost rekonstrukce vychází z protipožární revize. Realizace akce probíhá, předpoklad 

dokončení v září 2024. 

 

 

ZUŠ PŠTROSSOVA  P1 
 

0047006 - Dodávka interiérového vybavení Pštrossova 

Dodávka zahrnuje vybavení učeben, sálů a ředitelny nábytkem a PC technikou. Vybavení je 

určeno pro nově zrekonstruovanou budovu. 

 

 

ZŠ LUŽINY  P5 
 

0047025 - Rozšíření stávající počítačové sítě 

Rozšíření stávající počítačové sítě. Stávající wifi síť bude nahrazena počítačovou sítí s pevnými 

rozvody a dostatečným počtem přípojek. Akce se bude realizovat v měsících červenec a srpen 

2024. 

 

 

ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC.PORUCHAMI CHOVÁNÍ, P5 
 

0047024 - Instalace úsporného LED osvětlení 

Instalace nového úsporného vnitřního osvětlení. Instalováno bude celkem 232 nových LED 

svítidel v učebnách a na chodbách s cílem úspory elektrické energie a bezpečnosti žáků 

s poruchami chování. Akce se bude realizovat během letních prázdnin s předpokládaným 

dokončením v srpnu 2024. 

 

 

MHMP – HOM 

 

0046913 - Revitalizace Rugby Clubu Tatra Smíchov 

rozpočtované prostředky na tuto akci v částce 10 000,0 tis. Kč nebyly ve sledovaném období 

čerpány. V tuto chvíli probíhají jednání, na jejichž základě budou zahájeny následující 

projektové přípravy revitalizace areálu.  

 

 



 

MHMP – FON 
 

2732202 - Zkvalitnění jazykového vzdělávání žáků Královské Mateřské školy 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybudování 

nové učebny pro výuku cizích jazyků vybavenou moderní vzdělávací infrastrukturou 

 

2732213 - Modernizace zařízení a vybavení SPŠD a.s. III. 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace a 

dovybavení laboratoře diagnostiky vozidel, dílen odborného výcviku a elektroučebny 

 

2732224 - Modernizace výuky ZŠ Človíček 

Nebylo v 1 pololetí 2024 čerpáno. 

 

2732230 - Modernizace zařízení a vybavení MŠ a ZŠ v rámci IMSP 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 

terasy v MŠ vybavení 2 odborných učeben pro výuku přírodních věd, pracovní a technické 

výchovy a vybudování 2 nových venkovních učeben pro výuku EVVO a přírodních věd 

 

2732255 - Modernizace vybavení a zařízení odborných učeben školy 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybudování 

učebny pro jazykovou výuku včetně práce s digitálními technologiemi, vybudování učeben pro 

výuku přírodních věd zaměřených na chemii, fyziku a biologii a vybudování školních dílen, 

učebny šití a cvičné kuchyňky 

 

2732263 - Naše škola Praha: Nové odborné učebny a vybavení 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybudování 

odborné učebny přírodních věd, učebny cizích jazyků, knihovny se studovnou a cvičné 

kuchyňky pro rozvoj polytechnických dovedností 

 

2832337 - Vznik DS Dioda 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 

úpravy, nákup nábytku a dalšího vybavení pro dětskou skupinu 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija

MHMP - HOM 0044041 Stavby pro řešení bezdomovectví 20 000,00 11 222,51 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 77,49

MHMP - INV 0008211 Administrativně-technická budova ZZS 500 000,00 69 505,33 7 000,00 20 100,00 1 443,59 7,18 0,00 410 394,67

MHMP - INV 0040506 DPS Nebušice-rozšíření 76 000,00 14 083,11 10 000,00 28 600,00 15 975,27 55,86 0,00 33 316,89

MHMP - INV 0041703 DC Paprsek - Rokytka 140 000,00 5 226,31 0,00 2 000,00 8,24 0,41 0,00 132 773,70

MHMP - INV 0041799 Domov seniorů Dolní Počernice 120 000,00 3 247,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 110 752,62

MHMP - INV 0041929 Domov pro seniory Krč II 261 000,00 9 520,38 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 243 579,62

MHMP - INV 0042872 Dům seniorů Bohnice 390 000,00 8 415,67 12 420,00 106 420,00 0,00 0,00 0,00 275 164,33

MHMP - INV 0042979 Terezín - rek. objektu Pražská 40 500,00 37 113,32 0,00 3 000,00 60,38 2,01 0,00 386,68

MHMP - INV 0043258 Výjezdové stanoviště ZZS Argentinská 72 000,00 20 347,43 23 465,20 51 565,20 38 424,70 74,52 0,00 87,37

MHMP - INV 0043424 IP pro kap.05 3 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

MHMP - INV 0044119 Palata II - výstavba budovy 570 000,00 808,07 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 489 191,93

MHMP - INV 0045150 Terezín - rek. objektu Dlouhá 40 000,00 174,60 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 825,40

MHMP - INV 0045502 Terezín - rek. objektu 28. října 40 000,00 179,93 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 37 820,07

MHMP - ZDR 0045608 Výjezdové stanoviště ZZS v areálu NNF 15 000,00 429,55 0,00 2 000,00 50,00 2,50 0,00 12 570,45

CENTR.LÉČ.REHABILITACE 0046573 Zázemí odpočinkové zóny 490,00 228,68 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 227,72 0,00 33,60

CS A DD CH.MASARYKOVÉ 0046891 Provozní vozidlo IV. 620,00 0,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOMOV MAXOV 0046844 Rek. střešní krytiny na obj. údržby a garáže 2 720,00 0,00 2 387,00 2 387,00 2 387,00 100,00 36,30 0,00 0,00 333,00

DOMOV MAXOV 0046845 Rekonstrukce objektu č.p. 171 6 075,00 0,00 5 431,00 5 431,00 4 000,00 73,65 100,00 0,00 0,00 644,00

DOMOV SULICKÁ 0046841 Rek. koupelen na domácnosti MB1,MB2 a MB32 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA0045815 Přestavba stávajícího objektu "Křižovatka" 32 195,00 2 946,23 5 656,00 5 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 592,77

DS DOBŘICHOVICE 0042536 Přístavba a rekonstrukce DS Dobřichovice 319 808,00 42 798,39 158 474,00 158 474,00 90 000,00 56,79 4 729,33 23 430,86 0,00 95 104,75

DS DOBŘICHOVICE 0043999 Vybavení nové přístavby a rek. stáv.budovy 15 087,00 543,94 11 779,00 11 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764,06

DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0046839 Rekonstrukce podkroví ve východní části 37 000,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00

DZR KRÁSNÁ LÍPA 0046959 Výstavba Domu komunitního typu P9 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 835,53 0,00 56 000,00

DZR TEREZÍN 0046227 Nákup osobního vozidla s plošinou - DZR Terezín880,00 66,55 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 533,45 0,00 280,00

DZR TEREZÍN 0046843 Rekonstrukce koupelen 6. a 4. oddělení 3 300,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 135,00 0,00 0,00 300,00

DpS CHODOV 0043382 Rek. podkroví, I. a II. patra 101 420,00 600,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 226,27 0,00 100 593,73

DpS CHODOV 0046515 Rek. vzduchotechniky na budově A a B 25 350,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 350,00

DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0045289 Rekonstrukce budov Šolínova 610 400,00 34 646,06 61 900,00 61 900,00 20 000,00 32,31 8 826,47 0,00 0,00 513 853,94

DpS HÁJE 0046068 Rek. pokojů na odděleních  A1 a A2 22 749,00 3 218,82 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 546,24 0,00 17 983,94

DpS HÁJE 0046514 Rekonstrukce elektroinstalace objektu 13 200,00 156,34 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 2 148,62 0,00 8 895,04

DpS ĎÁBLICE 0046519 Rek. koupelen, WC, stoupaček a kanalizace - obj. B7 750,00 4 909,40 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 083,97 0,00 756,63

DpS ĎÁBLICE 0046837 Rek.koupelen II - WC,stoupačky a kanalizace,obj. B8 200,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK0046754 Rekonstrukce  1.NP objektu 4 - středisko DAR4 832,00 3 568,81 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 396,99 0,00 866,20

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK0046846 Rek. přízemí v pavilonu č. 3 ve středisku DAR7 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK0046847 Nástavba ve středisku Prosek 50 000,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00

MĚSTSKÁ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ .PÉČE P90046148 Rekonstrukce podzemních podlaží 6 900,00 243,62 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 714,61 0,00 2 941,78

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA0046887 Výměna rozvaděčů v hlavní rozvodně nízkého napětí3 630,00 0,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 100,00 42,00 0,00 0,00 0,00

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA0046888 Ležaté rozvody vody v 1. a 2. patře 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA0046889 Výměna rozvaděčů ve 2. patře budovy MPP 1 050,00 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0011271 EU - Vozidla RZP I a II 155 209,10 0,00 0,00 127 413,00 127 413,00 100,00 0,00 0,00 -127 413,00 155 209,10

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0043538 Nákup sanitních vozidel RZP 381 058,00 276 992,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 127 413,00 -23 347,00

ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0046673 Vozidla RZP s vestavbou - 2ks 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 7 040,37 0,00 159,63

ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HMP0046674 Vozidlo pro inspektora a vedoucího složky IZS3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 960,00 0,00 2 640,00

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija celkem 4 173 823,10 551 192,42 411 712,20 722 525,20 323 542,19 44,78 13 869,10 43 144,63 0,00 2 857 796,41

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - FON 2520908 Komunitní žižkovský kostel a nízkoprahové služby p58 878,00 35 466,76 0,00 2 000,00 969,09 48,45 0,00 21 411,24

MHMP - FON 2551331 Můj úspěch - sociální podnik pro (re)start života5 865,00 2 514,20 0,00 206,60 0,00 0,00 0,00 3 144,21

MHMP - FON 2761671 Komunitní Divadlo SEN 6 531,20 4 171,90 0,00 1 579,60 0,00 0,00 0,00 779,70

MHMP - FON 2762295 KUKOCE Buďánka (kulturně komunitní centrum Buďánka15 346,80 8 970,09 0,00 1 400,00 5,17 0,37 0,00 4 976,71

MHMP - FON 2762300 Zkvalitnění sociálních služeb ADCH Praha 10 560,00 3 747,70 0,00 3 500,00 434,03 12,40 0,00 3 312,30

MHMP - FON 2762304 Rekonstrukce azylového domu Naděje v Praze-Záběhli12 846,00 6 924,05 0,00 3 066,00 2 223,60 72,52 0,00 2 855,95

MHMP - FON 2762308 Green Doors - rekonstrukce a modernizace služeb so3 879,80 1 364,22 0,00 1 214,20 1 214,21 100,00 0,00 1 301,38

MHMP - FON 2762312 Zajištění standardu chráněného bydlení SANANIM z.4 738,40 2 401,34 0,00 1 875,40 1 406,48 75,00 0,00 461,66

MHMP - FON 2762313 Rozšíření zázemí a poradenských kapacit následné p10 587,80 1 900,00 0,00 2 511,60 1 883,63 75,00 0,00 6 176,20

MHMP - FON 2762315 Rozvoj sociální služby v prostorách FS ČCE Smíchov9 438,40 9 390,49 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 37,91

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 138 671,40 76 850,74 0,00 17 363,40 8 136,22 46,86 0,00 0,00 0,00 44 457,27

Celkem akce MČ 0,00 124 752,70 124 694,64 99,95

Celkem 4 312 494,50 628 043,16 411 712,20 864 641,30 456 373,05 52,78 13 869,10 43 144,63 0,00 2 902 253,68

Pozn.: Hodnoty čerpání VHMP v případě PO HMP představují objem načerpaného investičního transferu do fondu investic PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 05 – ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST 
 

 

MHMP – HOM 
 

0044041 - Stavby pro řešení bezdomovectví 

Finanční prostředky nebyly čerpány s ohledem na nevhodné podmínky pro provedení 

zasmluvněných prací. Aktuálně probíhají jednání s CSSP k řešení nutných prací, které budou 

následně provedeny. 

 

 

MHMP- INV 
 

0008211 - Administrativně-technická budova ZZS 

Jedná se o stavbu nového objektu Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy, která řeší 

integraci jednotlivých složek organizace do jednoho objektu. V objektu bude umístěno 

administrativní zázemí, školící centrum, dopravně – technický úsek, a především řídící 

centrum. Proběhla mezinárodní architektonická soutěž o návrh na stavbu Administrativně-

technické budovy v lokalitě Prosek. V návaznosti na soutěž probíhá veřejná zakázka – JŘBU 

na projektové práce. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na výplatu skicovného z architektonické 

soutěže a na činnost při administraci architektonické soutěže a veřejné zakázky. 

 

0040506 - DPS Nebušice-rozšíření 

Jedná se o výstavbu nového provozního modulu mezi stávajícími oddělenými objekty Centra 

sociálních služeb Nebušice, kterou bude zajištěna pečovatelská služba a odlehčovací služba 

pro seniory a zdravotně hendikepované občany. Výstavbou nového modulu dojde k propojení 

s lůžkovou i provozní částí. Vzniknou zde dvě podlaží s novými ubytovacími kapacitami v 

počtu 13 lůžek včetně sociálního zázemí (6 x 2lůžkové jednotky a 1 x 1lůžková jednotka). 

Dále v tomto modulu vzniknou nové provozní místnosti pro rehabilitaci. Výstavbou modulu 

dojde k bezbariérové prostupnosti stávajících objektů včetně dodávky a osazení nového 

výtahu. Probíhá realizace stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na stavební práce, související 

inženýrskou činnost, BOZP a autorský dozor. 

 

0041703 - DC Paprsek – Rokytka 

V roce 2020 došlo ke změně zadání akce. Nově bude stavba využita pro poskytování 

pobytové sociální služby pro klienty s kombinovaným postižením. Předpokládá se vytvoření 

ubytovací kapacity pro trvalý pobyt 14 klientů s kombinovaným postižením, dílny, denní 

místnosti, společenské místnosti, výdejny jídel a zázemí pro personál. Probíhá zpracování 

dokumentace pro vydání společného povolení.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na správní poplatky za vyjádření 

dotčených subjektů. 

 

0041799 - Domov seniorů Dolní Počernice 

Jedná se o návrh výstavby domova pro seniory v MČ Praha Dolní Počernice, v oblasti ulic 

Bakurinova a Za Luhem, a to včetně dopravy v klidu a odpočinkové zóny. Areál tvoří správní 

budova (A) a dvě obytná křídla (B, C) pro celkem 96 seniorů. Všechny objekty jsou vzájemně 

propojeny prosklenými krčky a pavlačemi. Probíhá finalizace změny zadání stavby. 



V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0041929 - Domov pro seniory Krč II 

Jedná se o návrh výstavby nového pavilonu z důvodu navýšení kapacity Domova seniorů o 

cca 75 lůžek. Nově budovaný objekt bude propojený spojovacím krčkem se stávající budovou 

domova pro seniory, který disponuje dostatečnou kapacitou prádelny, kuchyně, jídelny, 

skladovacích prostor a místnosti údržby i pro pokrytí potřeb budoucího pavilonu pro seniory. 

Na stavbu je vydané územní rozhodnutí a v současné době probíhá řízení ke změně územního 

rozhodnutí.  

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042872 - Dům seniorů Bohnice 

Celková rekonstrukce areálu domova seniorů Slunečnice v Bohnicích má za cíl nezbytné 

opravy budov, dále zefektivnění provozu a docílení minimalizace provozních nákladů se 

zabezpečením současných standardů při poskytování péče o seniory. Nová kapacita budovy je 

250 lůžek, tj. ponížení stávajícího stavu. Rekonstrukce areálu bude probíhat ve 4 etapách s 

tím, že zahájení etapy bude po dokončení předchozí etapy. Rekonstrukce bude zahájena 

výstavbou etapy 0002 – (objekt 3) a etapy 0001 (objekt 4). Původní výběrové řízení na 

zhotovitele bylo zrušeno, proběhne nové výběrové řízení na zhotovitele. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042979 - Terezín - rek. objektu Pražská 

Jedná se o rekonstrukci objektu k poskytování sociálních služeb klientům Domova se 

zvláštním režimem Terezín. Stavba je dokončena. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu poslední platby za činnosti 

příkazníka po dokončení stavby. 

 

0043258 - Výjezdové stanoviště ZZS Argentinská 

Výjezdové stanoviště záchranné služby je navrženo v samostatném objektu D, který bude 

sousedit s vybudovanými objekty hasičské záchranné služby A, B a C. Dvoupodlažní budova 

zahrnuje výjezdní garáže, technické zázemí, zázemí lékařů s pokoji, kancelářemi a 

společnými prostory. Probíhá realizace.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na stavební práce, související 

inženýrskou činnost a autorský dozor. 

 

0043424 - IP pro kap.05 

Jedná se o výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve 

schváleném rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2024. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0044119 - Palata II - výstavba budovy 

Výstavba budovy Palata II je situována ve stávajícím areálu Palata – Domova pro zrakově 

postižené v Praze 5. Účelem nového objektu je poskytování pobytové sociální péče, zejména 

pro osoby trpící stařeckou demencí či Alzheimerovou chorobou. Kapacita objektu je cca 73 

lůžek. Součástí budovy jsou také ordinace praktického lékaře, kadeřnictví a pedikérství. 

Novostavba bude provedena včetně oplocení a inženýrských objektů nutných pro provoz 

budovy. Na stavbu je vydané stavební povolení a je zpracovaná dokumentace pro výběr 

zhotovitele. V současné době probíhá výběrové řízení na zhotovitele stavby. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 



0045150 - Terezín - rek. objektu Dlouhá 

Jedná se o kompletní rekonstrukci dvoupodlažního, podsklepeného objektu v ulici Dlouhá 21, 

Terezíně. Objekt je v nevyhovujícím technickém stavu. Rekonstrukce zahrnuje především 

sanaci vlhkých prostor, zateplení budovy, opravu střechy a rekonstrukci technického zařízení 

budovy, včetně nové kotelny. Dále bude upraveno dispoziční řešení dle současných 

standardů. Budova není využívána, záměr předpokládá vybudování bytů pro 9 klientů v rámci 

sociální služby typu chráněné bydlení a zároveň využití podkrovních prostor pro 

společenskou místnost. Probíhá projektová příprava. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0045502 - Terezín - rek. objektu 28. října 

Jedná se o kompletní rekonstrukci dvoupodlažního, podsklepeného objektu v ulici 28. října 

65, Terezíně. Objekt je v nevyhovujícím technickém stavu. Rekonstrukce zahrnuje především 

sanaci vlhkých prostor, zateplení budovy, opravu střechy, rekonstrukci technického zařízení 

budovy a vybudování výtahu. Dále bude upraveno dispoziční řešení dle současných 

standardů. Záměr předpokládá vybudování bytů pro 7 klientů v rámci sociální služby typu 

chráněné bydlení a zároveň využití podkrovních prostor pro společné a aktivizační činnosti. 

Probíhá projektová příprava. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

 

MHMP – ZDR 
 

0045608 - Výjezdové stanoviště ZZS v areálu NNF 

Předmětem této investiční akce mělo být zajištění vybudování nového výjezdového stanoviště 

pro Zdravotnickou záchrannou službu hl. m. Prahy v objektu nemocnice Na Františku. Odbor 

ZDR zajistil projektovou dokumentaci k této investiční akci a předal ji kompletně 

příspěvkové organizaci ZZS HMP. Zaplacení části dokumentace pro provedení stavby 

projektantovi proběhlo. Investiční akce byla nakonec ze strany příspěvkové organizace 

ukončena.  

 

 

CS A DD CH. MASARYKOVÉ 
 

0046891 - Provozní vozidlo IV. 

V průběhu první půlky července došlo k realizaci VZMR na akci č. 0046891 – Provozní 

vozidlo IV. Dne 18.07.2024 byla podepsána smlouva s vysoutěženým dodavatelem Autospol 

Uherské Hradiště. Vysoutěžený automobil bude do konce července předán CCHM k plnému 

využití.  

 

 

DOMOV MAXOV 
 

0046844 - Rek. střešní krytiny na obj. údržby a garáže 

Akce probíhá. Ve výběrovém řízení byl vybrán dodavatel stavby a ve třetí dekádě 7/2024 má 

být podepsána smlouva o dílo termín dokončení se předpokládá do 30.9.2024. 

 

 



0046845 - Rekonstrukce objektu č.p. 171 

Akce probíhá. Ve výběrovém řízení byl vybrán dodavatel stavby. Práce mají začít v 8/2024 a 

mají být dokončeny 30.9.2024. 

 

 

DOZP SULICKÁ 
 

0046841 - Rek. koupelen na domácnosti MB1,MB2 a MB3 

Akce probíhá. Připravuje se výběrové řízení na dodavatele stavby. 

 

 

DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA 
 

0045815 - Přestavba stávajícího objektu "Křižovatka" 

Akce probíhá. Proběhlo výběrové řízení na dodavatele stavby a byla podepsána smlouva 

s vybraným dodavatelem. V současné době již probíhají demoliční práce nepotřebných částí 

stávající budovy.   

 

 

DS DOBŘICHOVICE 
 

0042536 - Přístavba a rekonstrukce DS Dobřichovice 

Akce probíhá. V současné době akce probíhá v plném rozsahu. Probíhají stavební práce, 

rekonstrukční práce na stávajícím objektu a přípravné práce pro nový objekt. Dle nově 

nastaveného harmonogramu je předpokládaný termín dokončení akce II. čtvrtletí 2025.  

 

0043999 - Vybavení nové přístavby a rek. stáv.budovy 

Akce probíhá. Akce je nástavbou k investiční akcí č. 42536 „Přístavba a rekonstrukce DS 

Dobřichovice“, která nyní probíhá v plném rozsahu. Předpoklad využití této akce je 

odhadován na období IV.Q. 2024 až II.Q 2025.  

 

 

DS HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

0046839 - Rekonstrukce podkroví ve východní části 

Akce probíhá. Bylo zahájeno výběrové řízení na dodavatele projektové dokumentace. 

Předpoklad otevírání obálek je v 8/2024. 

 

 

DZR TEREZÍN 
 

0046843 - Rekonstrukce koupelen 6. a 4. oddělení 

Akce probíhá. Byl vysoutěžen dodavatel stavby (realizace rekonstrukce). Práce by měly být 

započaty v poslední dekádě 7/2024.  

 

 

 

 



DpS CHODOV 
 

0046515 - Rek. vzduchotechniky na budově A a B 

Akce probíhá. V současné době probíhá příprava výběrového řízení na zhotovitele projektové 

dokumentace. 

 

 

DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 
 

0045289 - Rekonstrukce budov Šolínova 

Akce probíhá. Byla zhotovena projektová dokumentace na podání žádosti o stavební 

povolení. Žádost o vydání stavebního povolení byla podána v 2/2024 na stavební úřad. 

Stavebním úřadem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. Byl zhotoven projekt na 

vyklízecí a očišťovací práce. Připravuje se veřejná zakázka na výběr technického dozoru 

investora.  

 

 

DpS Háje 
 

0046514 - Rekonstrukce elektroinstalace objektu 

Akce probíhá. Byla zhotovena a převzata projektová dokumentace na realizaci akce včetně 

položkového rozpočtu projektanta. Dle projektu jsou však celkové náklady akce vyšší než 

bylo odhadováno a bude nutné navýšit celkové náklady akce. Současně, dle projektu akce, 

bude tato realizována tak, že práce bude nutné dělat bez přítomnosti klientů, což bude mít 

dopad na celkovou dobu realizace akce. 

 

 

DpS ĎÁBLICE 
 

0046837 - Rek.koupelen II - WC,stoupačky a kanalizace,obj. B 

Akce probíhá. Byl vysoutěžen dodavatel stavby. V současné době je „podepisována“ smlouva 

s vybraným dodavatelem stavby. Zahájení prací je předpokládáno od 8/2024. 

 

 

DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 
 

0046846 - Rek. přízemí v pavilonu č. 3 ve středisku DAR 

Akce probíhá. V současné době je zpracovávána projektová dokumentace v rámci, které musí 

být i provedena aktualizace části stávajícího stavu objektu, který nebude podléhat 

rekonstrukčním pracím.  

 

0046847 - Nástavba ve středisku Prosek 

Akce probíhá. V současné době probíhá vyhotovení studie proveditelnosti v rámci, které bude 

prověřována i statika objektu. Připravuje se vypsání veřejné zakázky na zhotovitele 

projektové dokumentace. 

 

 



MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA 
 

0046887 - Výměna rozvaděčů v hlavní rozvodně nízkého napětí 

K investiční akci byla prozatím zpracována projektová dokumentace. Nyní je již podepsána 

smlouva o dílo jako I. část akce, kde se budou měnit rozvaděče v hlavní rozvodně nízkého 

napětí. 

 

0046888 - Ležaté rozvody vody v 1. a 2. patře 

Akce nebyla prozatím realizována.  

 

0046889 - Výměna rozvaděčů ve 2. patře budovy MPP 

Prozatím proběhlo výběrové řízení a nyní je již podepsána smlouva na realizaci jako II. část 

akce, kde dojde k výměně rozvaděčů ve 2. patře budovy MPP. 

 

 

ZDRAV. ZÁCHR. SLUŽBA HMP 
 

0011271 - EU - Vozidla RZP I a II 

V květnu ZZS HMP obdržela dotaci z fondů EU na pořízení 30-ti ks sanitních vozidel RZP, 

jejichž nákup byl realizován v roce 2023. Dotace byla poskytnuta v plné požadované výši 

127 413 tis. Kč a v rámci účetnictví i rozpočtu proúčtována.  

Na základě obdržené dotace bylo následně zřizovateli vráceno předfinancování této investiční 

akce pod číslem 43538 Nákup sanitních vozidel RZP ve výši 127 413 tis. Kč.  

Investiční akce je uzavřena. 

 

 

MHMP - FON 
 

2520908 - Komunitní žižkovský kostel a nízkoprahové služby pro děti a mládež 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 

objektu Komunitního kostela s cílem zachování a rozvoje soc. služeb a rozvoje kulturně-

komunitního centra. 

 

2551331 - Můj úspěch - sociální podnik pro (re)start života 

Nebylo v 1 pololetí 2024 čerpáno. 

 

2761671 - Komunitní Divadlo SEN 

Nebylo v 1 pololetí 2024 čerpáno. 

 

2762295 - KUKOCE Buďánka (kulturně komunitní centrum Buďánka 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vznik 

kulturně komunitního centra ve vesnické památkové zóně Buďánka. Vybudování prostor pro 

komunitní akce, zázemí pro přípravu aktivit a předškolní klub pro sociálně znevýhodněné 

děti, pro kulturní akce, workshopy, pro zájmovou činnost, pomoc matkám s dětmi. 

 

2762300 - Zkvalitnění sociálních služeb ADCH Praha 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – zvýšení 

kvality poskytovaných sociálních služeb: azylového domu, sociální rehabilitace a terénního 



programu pro osoby bez přístřeší a ohrožené bezdomovectvím a osoby se zdravotním 

postižením. 

 

2762304 - Rekonstrukce azylového domu Naděje v Praze-Záběhli 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – komplexní 

rekonstrukce azylového domu v Záběhlicích.  

 

2762308 - Green Doors - rekonstrukce a modernizace služeb sociální rehabilitace 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 

a modernizace tréninkové kavárny Café Na půl cesty, tréninkové restaurace Mlsná Kavka a 

tréninkové kavárny V. kolona. 

 

2762312 - Zajištění standardu chráněného bydlení SANANIM z. ú, 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 

chráněných bytů v Doléčovacím centru, obnova vnitřních prostor bytů (koupelny, toalety, 

kuchyně, podlahové krytiny, topná tělesa, osvětlení) a výměny veškerého vybavení (nábytek, 

kuchyňské spotřebiče). 

 

2762313 - Rozšíření zázemí a poradenských kapacit následné péče SANANIM z.ú. 

Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rozšíření 

zázemí a poradenských kapacit následné péče a služby poskytované osobám s chronickým 

duševním onemocněním a osobám drogově závislým. 

 

2762315 - Rozvoj sociální služby v prostorách FS ČCE Smíchov 

Nebylo v 1 pololetí 2024 čerpáno. 

 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HL.M.PRAHY0045924 Restaurování dalekohledu König - ŠH 6 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 221,91 0,00 1 778,09

HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HL.M.PRAHY0046394 Nový projekční systém pro Planetárium Praha280 000,00 5 080,72 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 46 708,67 0,00 228 210,60

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. celkem 286 000,00 9 080,72 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 46 930,58 0,00 229 988,70

Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček

MHMP - HOM 0046658 Vltavská filharmonie - proj. dok. - SOD - BIG1 022 890,00 141 578,69 280 000,00 321 420,00 29 668,70 9,23 0,00 559 891,32

Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček celkem 1 022 890,00 141 578,69 280 000,00 321 420,00 29 668,70 9,23 0,00 0,00 0,00 559 891,32

Správce: 0007 - JUDr. Jiří Pospíšil

MHMP - INV 0044667 IP pro kapitolu 06 3 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

MHMP - INV 0046823 Rekonstrukce Divadla na Vinohradech 2 950 000,00 0,00 250 000,00 315 000,00 306,59 0,10 97 457,48 2 537 542,52

MHMP - INV 0046976 Šlechtova restaurace, 2. část 200 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

MHMP - KUC 0044434 Pražská turistická karta 30 000,00 12 647,50 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 15 352,50

MHMP - KUC 0046261 Stálá expozice Muzea paměti XX. století 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - KUC 0046367 Licence na pořízení fotografií 266,20 96,80 0,00 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - KUC 0046875 Investiční granty v oblasti kultury 2024 2 560,00 0,00 2 560,00 2 560,00 2 560,00 100,00 0,00 0,00

MHMP - KUC 0046986 Dar Národní knihovně České republiky 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00 0,00

MHMP - KUC 0046987 Vizuální identita projektu MAPK20 96,80 0,00 0,00 96,80 96,80 100,00 0,00 0,00

MHMP - KUC 2822286 MAP K2O - Inovativní datový nástroj pro efektivní4 576,90 4 849,68 0,00 2 182,30 0,00 0,00 0,00 -2 455,08

GALERIE HL.M.PRAHY 0041590 Revit. Colloredo-Mansfeld. paláce 850 000,00 34 347,73 15 000,00 30 000,00 20 000,00 66,67 0,00 14 601,32 0,00 771 050,96

GALERIE HL.M.PRAHY 0041713 Kopie a rest.sousoší sv.V.Ferer.-KM 8 200,00 7 204,19 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 111,00 0,00 884,81

GALERIE HL.M.PRAHY 0044048 Rek.a restaurování pomníků a veřejných plastik40 000,00 23 318,71 4 000,00 6 000,00 2 000,00 33,33 0,00 652,39 0,00 10 028,91

GALERIE HL.M.PRAHY 0045171 Rekonstrukce areálu Bouchalka 195 000,00 26 385,70 30 000,00 60 000,00 40 000,00 66,67 0,00 31 455,16 0,00 77 159,14

GALERIE HL.M.PRAHY 0045983 Rekonstrukce ateliéru Hany Wichterlové - Újezd11 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 7 784,55 -4 784,55

GALERIE HL.M.PRAHY 0046608 Obnova systému měření a regulace VZT MK 3 800,00 147,62 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 342,31 0,00 1 310,07

GALERIE HL.M.PRAHY 0046724 Nákup díla J. Róny Čtenář v křesle 8 470,00 0,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GALERIE HL.M.PRAHY 0046732 Pořízení uměleckých děl ve veřejném prostoru11 687,80 1 687,80 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

GALERIE HL.M.PRAHY 0046877 Rekonstrukce a restaurování Neptunovy kašny2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GALERIE HL.M.PRAHY 0046878 Akviziční činnost v 2024 - nákup výtvarných děl8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GALERIE HL.M.PRAHY 0046950 Nákup sochařských objektů pro Dvorecký most30 855,00 8 530,50 0,00 15 972,00 15 972,00 100,00 9 583,20 0,00 0,00 6 352,50

GALERIE HL.M.PRAHY 0046982 Realizace světelného díla Synapse 18 077,70 0,00 0,00 18 077,70 18 077,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0047026 Doplnění a obnova světelné aparatury 19 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

MUZEUM HL.M. PRAHY 0007778 Rek.a obn. hl.budovy a výst.nové 662 000,00 282 555,38 29 000,00 29 000,00 29 000,00 100,00 259,61 0,00 0,00 350 444,62

MUZEUM HL.M. PRAHY 0043432 Rek. Domu U Zlatého prstenu 204 300,00 6 911,51 4 900,00 5 600,00 5 600,00 100,00 0,00 387,20 0,00 191 401,29

MUZEUM HL.M. PRAHY 0045984 Expozice v hlavní budově muzea 74 500,00 1 269,68 50 000,00 67 500,00 67 500,00 100,00 0,00 214,61 0,00 5 515,72

MUZEUM HL.M. PRAHY 0045987 Expozice v Paláci Clam-Gallas 47 500,00 2 335,63 20 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00 203,74 0,00 14 960,63

MUZEUM HL.M. PRAHY 0046879 Rekonstrukce střechy Müllerovy vily 30 093,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 15 093,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE0011132 NF-Virtuální model ústřední budovy MKP 3 990,00 2 798,71 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 267,74 0,00 923,54

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE0046614 Revitalizace pobočky Smíchov 8 500,00 0,00 7 400,00 7 400,00 300,00 4,05 191,18 0,00 0,00 1 100,00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE0046880 Revitalizace pobočky Bohnice 3 200,00 0,00 3 200,00 3 200,00 500,00 15,63 0,00 0,00 0,00 0,00

NKP VYŠEHRAD 0045370 RVP v NKPV - výměna zábradlí - 2.etapa 10 000,00 292,25 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 577,82 0,00 9 129,93

NKP VYŠEHRAD 0046396 Nová stálá expozice v Gotickém sklepu 9 770,00 1 254,85 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 300,80 0,00 8 214,35

NKP VYŠEHRAD 0046977 Licence pro audiovizuální knihovnu 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 528,52 0,00 0,00 0,00

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL.M.PRAHY FOK0045989 Obnova a dopl.tech.vybavení kostela Šimona a Judy10 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 57,48 0,00 0,00 4 000,00

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL.M.PRAHY FOK0047027 Obnova varhan v kostele sv. Šimona a Judy10 000,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

Správce: 0007 - JUDr. Jiří Pospíšil celkem 5 484 143,40 428 634,23 446 060,00 689 428,20 264 113,09 38,31 10 619,98 51 114,10 105 242,03 4 209 724,85

Správce: 0008 - Mgr. Adam Zábranský

MHMP - HOM 0040774 Areál Výstaviště 1 971 160,00 1 256 100,14 75 000,00 258 850,00 98 634,50 38,10 0,00 456 209,86

MHMP - INV 0045029 Rek. a dost. Průmyslového paláce 3 400 000,00 845 562,30 1 050 000,00 1 340 000,00 223 951,13 16,71 0,00 1 214 437,70

Správce: 0008 - Mgr. Adam Zábranský celkem 5 371 160,00 2 101 662,44 1 125 000,00 1 598 850,00 322 585,63 20,18 0,00 0,00 0,00 1 670 647,57

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - KUC 2822285 EVALUART  -  inovativní nástroj pro komplexní eval5 053,00 3 932,50 0,00 1 265,40 0,00 0,00 0,00 -144,90

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 5 053,00 3 932,50 0,00 1 265,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144,90

Celkem akce MČ 0,00 4 269,00 4 269,00 100,00

Celkem 12 169 246,40 2 684 888,57 1 851 060,00 2 615 232,60 620 636,42 23,73 10 619,98 98 044,68 105 242,03 6 670 107,53

Pozn.: Hodnoty čerpání VHMP v případě PO HMP představují objem načerpaného investičního transferu do fondu investic PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 06 – KULTURA A CESTOVNÍ RUCH 
 

 

MHMP - HOM 
 

0046658 - Vltavská filharmonie - proj. dok. - SOD – BIG 

Čerpané prostředky byly vynaloženy na zpracování architektonické studie a projektové 

dokumentace, na výkon inženýrské činnosti, autorský dozor a další související činnosti 

spojené s projektem Vltavské filharmonie dle uzavřené smlouvy. 

 

0040774 - Areál Výstaviště 

Čerpání prostředků představuje poskytnutou zálohu společnosti Výstaviště Praha, a.s. na účet 

HMP pro správu, za účelem financování akcí dle rozepsaného plánu investičních akcí na 

objektech Spirála, Křižíkovy pavilony, Rozvodna u pavilonu J, Lapidárium, Areál Výstaviště, 

aj.    

 

 

MHMP - INV 
 

0044667 - IP pro kapitolu 06 

Jedná se o výdaje na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených jmenovitě ve 

schváleném rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2024. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0046823 - Rekonstrukce Divadla na Vinohradech 

Základním zadáním rekonstrukce Divadla na Vinohradech je citlivá rekonstrukce vlastní 

budovy, vybudování nového zkušebního sálu, který bude sloužit jako komorní scéna pro 150–

200 diváků, zajištění evropského uživatelského a technického standardu v divácké části, 

herecké části a administrativním zázemí, obnova technologie horní a dolní sféry včetně nové 

kazetové točny. Připravuje se výběrové řízení na zhotovitele stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na cenovou kontrolu rozpočtu a činnost 

projektového manažera. 

 

0046976 - Šlechtova restaurace, 2. část 

Jedná se o dokončení rekonstrukce budov Šlechtovy restaurace tak, aby objekty mohly být 

uvedeny do plného provozu. Po dokončení 2. části rekonstrukce vzniknou v objektech 

Šlechtovy restaurace tři samostatné gastro provozy: restaurace, cukrárna a zahradní restaurace 

s výdejními okénky a výčepem. Součástí dokončení rekonstrukce je také výstavba kolonády, 

altánu, sanace svahu nad Šlechtovou restaurací a realizace samostatného objektu WC, včetně 

přípojek, který doplní chybějící hygienická zařízení pro uvedené gastroprovozy. Po dokončení 

stavebních prací bude realizována zahrada Kaštanka, která se nachází v sousedství Šlechtovy 

restaurace (dnes zařízení staveniště). Budou provedeny především sadové úpravy (výsadba 25 

kaštanů), dále související terénní úpravy a doplnění oplocení zahrady. Probíhá příprava 

výběrového řízení na zhotovitele. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0045029 - Rek. a dost. Průmyslového paláce 

Předmětem akce je celková rekonstrukce Průmyslového paláce v areálu Výstaviště a dostavba 

jeho levého křídla. Návrh počítá s vytvořením tvarové repliky původního levého křídla 



zničeného požárem, včetně zopakování pohledových prvků zaniklé části. Nově bude levé 

křídlo podsklepeno. Stavebně bude objekt splňovat současné požadavky na celoroční provoz 

multifunkční haly pro pořádání veletrhů, výstav, prezentací, sjezdů, kulturních vystoupení, 

projekcí apod. Stavba byla zahájena dne 26.1.2022 a její realizace stále probíhá. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebních prací, související 

inženýrskou činnost, na technický dozor stavebníka, autorský dozor projektanta, na výkon 

koordinátora BOZP, za poradenské služby administrátora veřejné zakázky a za posouzení 

změnových listů. 

 

 

KUC MHMP  
 

0044434 - Pražská turistická karta 

V 1. pololetí nebyly investiční prostředky alokované na rozvoj pražské turistické karty Prague 

Visitor Pass čerpány. Potřeba realizovat rozvojové služby vyplývá z provozu, který běží 

nepřetržitě. Předpokládáme využití alokované částky ve 2. pololetí 2024. 

 

0046261 - Stálá expozice Muzea paměti XX. Století 

V 1. pololetí nebyly investiční prostředky čerpány. 

 

0046367 - Licence na pořízení fotografií 

V 1. pololetí nebyly investiční prostředky čerpány. Úhrada se plánuje v listopadu 2024. 

Fotografie budou řádně předány v listopadu 2024.  

 

0046875 - Investiční granty v oblasti kultury 2024 

Na základě podepsaných smluv odbor poskytl na investiční granty v oblasti kultury celkem 

částku 2 560 tis. Kč. Z toho bylo 7 investičních grantů do 200 tis. Kč v celkové výši 810 tis. 

Kč a 5 investiční granty nad 200 tis. Kč celkem za 1 750 tis. Kč, celkový počet 12 

investičních grantů. KV vyčerpány v celkové výši. 

 

0046986 - Dar Národní knihovně České republiky 

Na základě usnesení č. 765 ze dne 29.4.2024 byla vyplacena částka 1 500 tis. Kč. Na 

vybudování této mobilní jednotky probíhá od konce listopadu 2023 intenzivní 

crowdfundingová kampaň, která je organizována ve spolupráci s Nadačním fondem pro 

Ukrajinu, nicméně potřebnou sumu se zatím nepodařilo nashromáždit – na rozdíl od druhé 

mobilní jednotky zaměřené na fyzickou ochranu a konzervaci tištěného kulturního dědictví, 

na níž se díky štědrým soukromým dárcům finanční prostředky již podařilo najít. Obě mobilní 

pracoviště vznikají od samého počátku a prvních vizí směřujících k jejich vybudování v těsné 

součinnosti Ministerstva kultury ČR, Českého výboru ICOM a NK ČR.ICOM a NK ČR. 

 

0046987 - Vizuální identita projektu MAPK20 

Předmětem smlouvy byla příprava vizuální identity projektu MAPK20 – pražská mapa 

kultury, vč. návrhu loga projektu a grafického manuálu obsahujícího definice užití loga, 

barev, typologie a grafických prvků. 

 

2822286 - MAP K2O - inovativní datový nástroj pro efektivní 

Nebylo v 1 pololetí 2024 čerpáno. 

 

 



2822285 - EVALUART - inovativní nástroj pro komplexní evaluaci kulturních 

organizací 

Nebylo v 1 pololetí 2024 čerpáno. 

 

 

GALERIE HL.M.PRAHY  
 

0041590 - Revit. Colloredo-Mansfeld. Paláce 

Probíhá rekonstrukce krovů, stropů a střešního pláště paláce. Před dokončením jsou práce ve 

východním křídle. V pokročilé fázi prací je také etapa jižního křídla s barokní freskou na 

stropě tanečního sálu. Jedná se odborné, vysoce řemeslné stavební úpravy. Tesařské práce 

zahrnují protézování zdegradovaných částí konstrukce, v některých případech dochází ke 

kompletním náhradám. Vytvářeny jsou nové staticky působící konstrukční spoje, vše 

prováděno tradičními technikami s ohledem na historickou hodnotu a památkovou ochranu 

paláce. Prováděné práce jsou dosud hrazeny z ponechaných investičních prostředků 

z loňského roku, letošní kapitálové výdaje budou čerpány ve druhé polovině t.r. 

 

0044048 - Rek.a restaurování pomníků a veřejných plastik 

Probíhají rekonstrukční a restaurátorské práce na pomnících a veřejných plastikách ve správě 

GHMP. Dosud byly fakturovány práce na restaurování plastiky Sloup od Věry Janouškové, na 

své místo bylo opět osazeno sousoší sv. Luitgardy na Karlově mostě. Probíhají práce na 

obnově plastiky Vzlet II, v jednání je forma jejího umístění na původní místo, které prochází 

významnými stavebními změnami. Provedené práce byly hrazeny z ponechaných investičních 

prostředků z loňského roku, letošní kapitálové výdaje dosud nebyly čerpány. 

 

0045171 - Rekonstrukce areálu Bouchalka 

Cílem probíhající rekonstrukce areálu je vytvoření moderních depozitářů, s jejichž 

nedostatkem se dlouhodobě organizace potýká. Stavební zásahy jsou významné, v objektech 

jsou prováděny demontáže a demolice stávajících konstrukcí, nové prostupy a propojení 

budov, nové svislé a vodorovné konstrukce, je provedena hrubá nástavba patra nad halou 

SO.01 a tím zvětšena užitná plocha pro uložení sbírkových předmětů. Dále budou provedeny 

ležaté a hlavní rozvody instalací, hydroizolace a tepelné izolace, osazení fotovoltaických 

panelů, vybavení technologiemi atd. 

 

0046724 - Nákup díla J. Róny Čtenář v křesle 

Investiční prostředky k pořízení uměleckého díla Čtenář v křesle od Jaroslava Róny dosud 

nebyly čerpány, původní záměr umístění díla na Petřinách před novou budovou Městské 

knihovny byl zrušen. Následující proces k případnému umístění do jiné lokality nebyl zatím 

stanoven. 

 

0046732 - Pořízení uměleckých děl ve veřejném prostoru 

Dílo Variety Richarda Loskota, jehož umístění je plánováno do veřejného prostoru nového 

výstupu z Hlavního nádraží v Praze se po výběru záměru nachází ve fázi výroby. 

Investiční prostředky dosud nebyly čerpány, čerpáno bude ve druhé polovině tohoto roku. 

 

0046877 - Rekonstrukce a restaurování Neptunovy kašny 

Na dokončené kompletní restaurování kamenných prvků kašny včetně její sochařské výzdoby, 

které proběhlo interními restaurátory GHMP, navážou úpravy k zamezení průsakům vody. 

Původním záměrem bylo vložení olověného plechu do obou jejích nádrží. V roce 2023 však 

došlo k popraskání hmoty dna u obou nádrží kašny a k viditelným posunům vzniklých ker. 



Původně navrhovaný záměr již není dostačující, při dalším případném mechanickém 

poškození dna by mohlo dojít i k nevratnému poškození vložených olověných van. V loňském 

roce bylo požádáno o finanční prostředky na předprojektovou přípravu sanace Neptunovy 

kašny. Aktuálně probíhají práce na nalezení vhodného technologického a ekonomického 

řešení této památkově chráněné kašny. 

 

0046878 - Akviziční činnost v 2024 - nákup výtvarných děl 

GHMP má ve statutu jako hlavní činnost doplňování sbírkového fondu o díla 19., 20. a 21. 

století. Tak jako v minulých letech, investiční prostředky budou využity ke kvalitativně 

významným nákupům děl, která vhodně rozšíří naše sbírky. Částka vyhrazená k tomuto účelu 

dovolí pořízení i některých významných děl od autorů, kteří v roce 2024 budou v GHMP 

vystavovat. Díla budou pořízena na základě doporučení nákupní komise ve druhé polovině 

letošního roku. 

 

0046950 - Nákup sochařských objektů pro Dvorecký most 

Cílem sochařsko-environmentálního zásahu do projektu Dvoreckého mostu není jen snaha 

dotvoření výzdoby mostu, ale idea doplnit nově vznikající veřejné prostranství o hodnotné 

umělecké intervence a funkční mobiliář. Stylotvorným východiskem pro celý most je 

kubistické tvarosloví, které cíleně odkazuje na unikátní příspěvek české kubistické 

architektury do historie architektury i umění. Soubor uměleckých děl tvoří celek jak s 

architekturou mostu, tak s novou podobou a funkcí bezprostředního okolí. Finanční 

prostředky byly použity na dílčí části děl dle schváleného harmonogramu. 

 

0046982 - Realizace světelného díla Synapse 

Po dořešení smluvních vztahů a harmonogramu a širších vztahů, kdy je nutné koordinovat 

realizaci s postupem stavebních prací rekonstrukce vestibulu metra Florenc, bude zahájena 

výroba a postupná realizace díla dle etap podle schváleného harmonogramu. Investiční 

prostředky dosud nebyly čerpány, čerpáno bude ve druhé polovině tohoto roku. 

 

 

HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 
 

0047026 - Doplnění a obnova světelné aparatury 

V prvním pololetí KV nebyly čerpány. 

 

 

MUZEUM HL.M. PRAHY  
 

0007778 - Rek.a obn. hl.budovy a výst.nové 

Finanční prostředky byly použity na fotogrametrii stropů, instalaci EPS a dozor TDI. V roce 

2024 organizace plánuje vytvoření zázemí kavárny (probíhá již soutěž na provozovatele) a 

odpočinkové zóny. Vybuduje se nová pokladna, dovybaví se ICT technika a osvětlení. 

Pokračují práce na konceptu okolí budovy (parku).   

 

0043432 - Rek. Domu U Zlatého prstenu 

Finanční prostředky byly použity na inženýrskou činnost. Do konce roku 2024 vznikne studie 

proveditelnosti, Muzeum se vrátilo k původní objemové studii z roku 2016 od architekta 

Roháče a Stratila. 

 

 



0045984 - Expozice v hlavní budově muzea 

Finanční prostředky byly použity na audiovizuální projekce, mapovou aplikaci a organizaci 

soutěže. Otevření hlavní budovy a expozice bylo přesunuto na 2Q/2025. V dubnu 2024 byl 

vybrán multimediální projekt studia Loom on the Moon – s pracovním názvem Praha před 

úsvitem. V současné době se finalizuje projektová dokumentace a připravují se nadlimitní 

veřejné zakázky na audiovizuální obsah, hardware a stavbu expozice. 

 

0045987 - Expozice v Paláci Clam-Gallas 

Finanční prostředky byly použity na jazykové mutace pro audioguidy. Aktuálně probíhají 

jednání s ředitelem MHMP panem Martinem Kubelkou, kdy v červnu 2024 došlo k domluvě, 

že by palác měl být pronajat téměř celý Muzeu Prahy. Na základě této skutečnosti organizace 

začala pracovat intenzivně na nové proměně paláce, ze kterého by měl vzniknout tzv. Palác 

skla. 

 

0046879 - Rekonstrukce střechy Müllerovy vily 

Probíhají běžné údržbářská práce, výběrové řízení na rekonstrukci bylo zrušeno z důvodu 

nevhodné nabídky (do vypsaného tenderu se přihlásila pouze jedna firma, která nesplnila 

formální náležitosti, a tak organizace byla nucena tender zrušit), tendr se bude opakovat v září 

2024.  

 

 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE 
 

0046614 - Revitalizace pobočky Smíchov 

Finanční prostředky byly využity na aktualizaci studie rekonstrukce pobočky. Čerpání v 1. 

pol. roku 2024, bylo nižší, než se plánovalo. Proběhla aktualizace architektonické studie pro 

budoucí podobu půjčovny a prostor pro veřejnost. Původní studie vznikla v roce 2020 a bylo 

potřeba některá řešení pozměnit v souladu s aktuálním vývojem knihovnictvím i posunem 

strategie MKP v oblasti poskytování služeb. Kromě rekonstrukce samotné půjčovny se 

organizace také rozhodla provést částečnou rekonstrukci i v zázemí a na sociálních zařízeních. 

Tyto prostory studie neřešila. Před vypsáním veřejné zakázky na projektovou dokumentaci 

rekonstrukce podle studie a zjištěných dalších potřeb v zázemí v následujících týdnech 

organizace ještě sumarizovala rozsah těchto dalších potřeb. 

 

0046880 - Revitalizace pobočky Bohnice 

Celé první pololetí se organizace věnovala přípravě budoucího funkčního modelu pobočky, na 

základě, něhož bude na začátku září vypsána veřejná zakázka na architektonickou studii 

budoucí podoby pobočky. Toto uživatelské zadání vnímají jako stěžejní stanovení rozsahu, 

směru a podoby rekonstrukce, proto jeho přípravě věnovali více času, než bylo původně 

plánováno.  Díky prodloužení času na jeho přípravu mohla organizace zapracovat i přibývající 

zkušenosti z nové pobočky na Petřinách a zpřesňující se podmínky poskytování 

samoobslužných služeb na pobočkách vznikající prací odborného pracovního týmu. 

 

 

NKP VYŠEHRAD 
 

0046977 - Licence pro audiovizuální knihovnu 

Finanční prostředky jsou čerpány z Fondu finančního vypořádání organizace. Z celkové 

povolené částky bylo vyčerpáno za licence k audiovizuálním dílům. Do konce roku proběhne 

ještě nákup dalších licencí k obrázkům a rytinám. 



 

 

SYMFONICKÝ ORCHESTR HL.M.PRAHY FOK 
 

0045989 - Obnova a dopl.tech.vybavení kostela Šimona a Judy 

Finanční prostředky jsou čerpány na projektovou dokumentaci k plánované přestavbě WC 

v objektu kostela. Vzhledem k vytíženosti kostela Š+J budou veškeré stavební práce 

realizovány až od měsíce července. Předpokládá se, že dojde k vyčerpání celé částky. 

 

0047027 - Obnova varhan v kostele sv. Šimona a Judy 

V současné době organizace čeká na vydání závazného stanoviska odborem památkové péče 

MHMP a připravuje se výběrové řízení. Předpokládá se, že dojde alespoň k částečnému 

čerpání poskytnuté částky, nejlépe k celému čerpání. Momentálně však organizace nedokáže 

vyhodnotit časovou náročnost výběrového řízení.  

V prvním pololetí nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 07 - Bezpečnost
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc.

MHMP - BEZ 0043440 Systém OŘ při povodních 17 500,00 16 720,63 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 29,37

MHMP - BEZ 0044065 Mapovaní studen využitel. pro NZV 8 122,00 2 846,86 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 1,14

MHMP - BEZ 0044683 Výstavba městského informačního systému4 000,00 0,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 3 140,00

MHMP - BEZ 0046538 Rekonstrukce a výstavba služeben MP HMP a KŘP HMP205 085,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 200 085,00

MHMP - BEZ 0046767 Nákup radiostanic a aut pro jednotky SDH 10 640,00 0,00 0,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - BEZ 0046833 Halenkovská studna 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 840,00

MHMP - BEZ 0046952 Dotace pro HZS-Systémová podpora HZS hl. m. Prahy200 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00 150 000,00

MHMP - BEZ 0046974 Dar PČR - hydraulický otvírač dveří 250,00 0,00 0,00 250,00 250,00 100,00 0,00 0,00

MHMP - BEZ 0046975 Dar PČR - elektrický rozvorný prostředek 180,00 0,00 0,00 180,00 180,00 100,00 0,00 0,00

MHMP - INV 0041438 Výstavba has.zbrojnice Zbraslav 31 500,00 1 541,93 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 29 658,07

MHMP - INV 0042973 Výstavba has.zbrojnice Praha 13 27 000,00 11 871,87 2 739,30 15 039,30 3 740,54 24,87 0,00 88,83

MHMP - INV 0042974 Výstavba has.zbrojnice Nebušice 30 000,00 1 837,25 14 000,00 12 700,00 222,88 1,75 0,00 15 462,75

MHMP - INV 0042977 Výstavba has.zbrojnice Zličín 36 500,00 1 594,30 0,00 2 250,00 1 944,14 86,41 0,00 32 655,70

MHMP - INV 0044062 Výstavba budovy IZS na úz. MČ Praha - Klánovice85 000,00 5 394,44 0,00 2 900,00 711,48 24,53 0,00 76 705,56

MHMP - INV 0044436 Hasičská zbrojnice a stanoviště ZZS - Běchovice120 000,00 1 678,58 0,00 5 800,00 148,98 2,57 0,00 112 521,42

MHMP - INV 0044528 Modernizace základny Letecké záchranné služby48 200,00 32 522,08 14 800,00 15 450,00 10 739,77 69,51 0,00 227,93

MHMP - OIC 0004730 Výstavba elektronických sirén 141 110,20 94 304,45 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 41 805,75

MHMP - OIC 0040101 Inf.systém Krizového řízení (ISKŘ) 580 389,40 152 574,87 9 419,90 11 719,90 5 276,75 45,02 0,00 416 094,63

MHMP - OIC 0040459 Rozšíření a integrace Městského kamerového systému500 000,00 313 595,03 0,00 102 785,00 1 949,00 1,90 0,00 83 619,97

MHMP - OIC 0040985 Projekty rozvoje IS MP HMP 327 770,00 243 838,52 16 153,50 26 753,50 0,00 0,00 0,00 57 177,98

MHMP - OIC 0041946 Bezpečnost IS/ICT 377 420,00 215 071,28 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 160 748,72

MHMP - OIC 0042568 Zvýšení spolehlivosti MRS 2.Etapa 155 500,00 67,21 20 000,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 115 532,79

MHMP - OIC 0046790 Etapa 0002 projekt MOS Malovanka 800 000,00 0,00 225 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0041441 Stroje a zařízení nezahrnuté do rozpočtu (SZNR)740 368,90 489 017,36 32 000,00 42 900,00 4 804,65 11,20 0,00 208 451,55

MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0041718 Technické zhodnocení majetku 96 613,60 75 576,11 3 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 13 237,49

SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAHY0046832 Výměna tepelného zdroje Korunní 98 25 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 41,16 0,00 0,00 10 000,00

SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAHY0046955 Akt. studie proveditelnosti - Svět bezpečí Praha10 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

MHMP - BEZ 0046973 Dar PĆR - přestavba dvou velitelských vozidel650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 100,00 0,00 0,00

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc. celkem 4 583 639,10 1 660 052,77 412 952,70 637 501,70 101 618,20 15,94 41,16 0,00 0,00 2 286 084,66

Celkem akce MČ 0,00 16 644,00 16 644,00 100,00

Celkem 4 583 639,10 1 660 052,77 412 952,70 654 145,70 118 262,20 18,08 41,16 0,00 0,00 2 286 084,66

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

Pozn.: Hodnoty čerpání VHMP v případě PO HMP představují objem načerpaného investičního transferu do fondu investic PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 07 – BEZPEČNOST 
 

 

MHMP – BEZ 
 

0043440 - Systém OŘ při povodních 

Finanční prostředky jsou určeny na systém (dále jen OŘPP), který za využití předpovědních a 

výstražných systémů umožní předpovídat vývoj průtoků na vybraných tocích majících vliv na 

povodňovou situaci v hlavním městě Praze. Tvoří efektivní nadstavbu projektu „Digitální 

povodňový plán hlavního města Prahy a jejích městských částí“. OŘPP bude poskytovat 

předpovědní mapové výstupy zobrazující rozsah záplavy, případně hloubky a rychlosti v 

určitém časovém kroku na základě srážko-odtokového modelu. OŘPP bude realizován na 

základě výzvy v rámci Operačního programu životního prostředí programu Evropských 

strukturálních a investičních fondů. 

OŘPP jako nadstavba Digitálního povodňového plánu hl. m. Prahy umožní zrychlení  

a zpřesnění rozhodovacích procesů v rámci řešení povodňových situací na území hlavního 

města Prahy. 

V prvním pololetí roku 2024 zatím nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0044065 - Mapovaní studen využitel. pro NZV 

Finanční prostředky jsou určeny na terénní průzkum studen na území hl. m. Prahy; provedení 

čerpacích zkoušek ke zjištění skutečné vydatnosti studen ve vlastnictví hl. m. Prahy a MČ, 

odběry a analýzy vzorků z jímacích objektů před provedením čerpací zkoušky a po ní.  

Tato investice je v souladu s opatřeními proti dlouhodobému suchu. Investiční akce bude 

realizována třetí osobou, na kterou budou prostředky převedeny po schválení RHMP. 

V prvním pololetí roku 2024 zatím nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0044683 - Výstavba městského informačního systému 

Finanční prostředky jsou určeny na výstavbu Městských informačních systémů  (místních 

rozhlasů) především v okrajových částech hl. m. Prahy,  které jsou potřebné ke splnění 

povinností  vyplývající ze zákona č. 239/2000 Sb. O IZS, § 15. Jedná se o zajištění varování a 

informování obyvatelstva před hrozícím nebezpečím. Cílem je výstavba Městských 

informačních systémů certifikovaných MV ČR -  GŘ HZS v oblastech malých městských 

částí, které nejsou v současné době zabezpečeny varovným signálem a informacemi ze sirén 

ASVV. 

V prvním pololetí roku 2024 zatím nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0046538 - Rekonstrukce a výstavba služeben MP HMP a KŘP HMP 

Položka byla určena na plnění Koncepce rekonstrukce služeben Městské policie hl. m. Prahy 

a Policie ČR, které se nacházejí v majetku svěřeném městským částem hl. m. Prahy ve 

střednědobém výhledu od roku 2023 do roku 2025.  

V prvním pololetí roku 2024 zatím nebyly finanční prostředky čerpány. 

 

0046767 - Nákup radiostanic a aut pro jednotky SDH 

Finanční prostředky budou využity na nákup digitálních radiostanic pro jednotky sborů 

dobrovolných hasičů na území hl. m. Prahy. Nákup výše zmíněných věcných prostředků je v 

souladu s Koncepcí plánu financování a dovybavení jednotek SDH 2022–2026, kterou 

projednalo ZHMP č. usnesení 30/24 ze dne 14. 10. 2021.  

V prvním pololetí roku 2024 zatím nebyly finanční prostředky čerpány. 

 



0046833 - Halenkovská studna 

Finanční prostředky jsou určeny na propojení Halenkovské studny (která je mj. zařazena 

v Krizovém plánu hl. m. Prahy) se stávajícím veřejným vodovodem městské části Praha-

Zličín (vodovod zásobuje pitnou vodou bytové domy v ulici Mladých a Vsetínská). Nyní je 

voda z Halenkovské studny využívána pouze občasně, zejména v letním období (zálivka 

zeleně, potřeby SDH Praha-Zličín, zásobování vodou vodního prvku na dětském hřišti). 

Z hlediska kvality je voda mikrobiologicky nestabilní (nadlimitní hodnoty koliformních 

bakterií a nadlimitní počty živých organismů v některých měsících). Aktuálně bychom 

v případě potřeby vodu z Halenkovské studny mohli využít jako vodu pitnou nejdříve po 4 

dnech, po odebrání a analýze vzorku v akreditované laboratoři a následném předání výsledků 

Hygienické stanici hl. m. Prahy, která by rozhodla, zda může být voda využita jako pitná či 

nikoli. 

Po propojení bude Halenkovská studna součástí vodovodu pro veřejnou potřebu, bude 

provozována v souladu se zákonem č. 274/2001 Sb. a bude zaručeno, že voda má neustále 

kvalitu vody pitné a mohli bychom ji kdykoli takto využívat, bez časové prodlevy. 

Propojením Halenkovské studny se stávajícím vodovodem bude zajištěna obměna vody 

(pravidelný odběr), a dojde tedy i ke zlepšení mikrobiologických parametrů vody. 

Přidělené finanční prostředky byly převedeny na MČ Praha – Zličín ke stejnému účelu. 

 

0046952 - Dotace pro HZS-Systémová podpora HZS hl. m. Prahy 

Finanční prostředky jsou poskytnuty na investice HZS hl. m. Prahy do nové potřebné techniky 

a dalšího vybavení v letech 2024 – 2028 na základě Veřejnoprávní smlouvy. 

Finanční prostředky pro letošní rok byly čerpány v plné výši. 

 

0046974 - Dar PČR - hydraulický otvírač dveří 

Finanční prostředky určené na hydraulický otvírač dveří byly čerpány v plné výši. 

 

0046975 - Dar PČR - elektrický rozvorný prostředek 

Finanční prostředky určené na elektrický rozvorný prostředek byly čerpány v plné výši. 

 

0046973 - Dar PĆR - přestavba dvou velitelských vozidel 

Finanční prostředky určené na přestavbu dvou velitelských vozidel byly čerpány v plné výši. 

 

 

MHMP – INV 

 

0041438 - Výstavba has.zbrojnice Zbraslav 

Předmětem stavby je odstranění stávajícího objektu hasičské zbrojnice a následná výstavba 

nové budovy pro sbor dobrovolných hasičů na Praze 5 – Zbraslav, ul. Žitavského. Stávající 

budova byla odstraněna. 

V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

0042973 - Výstavba has.zbrojnice Praha 13 

Předmětem stavby je novostavba zázemí hasičské zbrojnice pro sbor dobrovolných hasičů 

v městské části Praha 13 – Třebonice, ulice K Náplavce. Jedná se o samostatnou budovu, 

která je navržena jako přístavba k stávající garáži pro hasičské vozy. V současné době probíhá 

realizace stavby. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebních prací, technický 

dozor stavebníka a na autorský dozor projektanta. 

 



0042974 - Výstavba has.zbrojnice Nebušice 

Předmětem stavby je realizace nové budovy zbrojnice pro sbor dobrovolných hasičů 

v městské části Nebušice, včetně jejího napojení na infrastrukturu. V současné době se 

zpracovává dokumentace pro výběr zhotovitele.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány za zpracování dokumentace pro vydání 

společného povolení stavby a za měření tlaku v hydrantu. 

 

0042977 - Výstavba has.zbrojnice Zličín 

Předmětem stavby je novostavba hasičské zbrojnice pro sbor dobrovolných hasičů v městské 

části Zličín, ulice Strojírenská, včetně jejího napojení na technickou infrastrukturu a realizace 

nové světelné křižovatky na křižovatce s ulicí Lačnovská. V současné době čekáme na 

povolení změny stavby před dokončením. Ve 4Q/2024 předpokládáme zahájení výběrového 

řízení na zhotovitele stavby.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na zpracování dokumentace pro výběr 

zhotovitele, zpracování dokumentace změny stavby před dokončením, zajištění 

pravomocného rozhodnutí a na připojení k síti CETIN. 

 

0044062 - Výstavba budovy IZS na úz. MČ Praha – Klánovice 

Předmětem stavby je realizace budovy integrovaného záchranného systému, kde budou 

umístěny: jednotka sboru dobrovolných hasičů, zdravotnická záchranná služba HMP, Městská 

Policie a Technické služby MČ Klánovice. Stavba zahrnuje výstavbu dvou dvoupatrových 

budov umístěných na křížení ulic Slavětínská a Holekova, jejich napojení na technickou 

infrastrukturu, realizaci zpevněných ploch a sadových úprav. Výstavba navazuje etapu 0011 

TI pro IZS stavby č. 0196 TV Klánovice, která řeší úpravu stávající komunikace Holekova a 

nově vzniklé komunikace, včetně parkovacích stání (vázaných na objekt IZS). V současné 

době probíhá aktualizace dokumentace pro výběr zhotovitele. Ve 4Q/2024 předpokládáme 

zahájení výběrového řízení na zhotovitele stavby.  

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na připojení k síti CETIN. 

 

0044436 - Hasičská zbrojnice a stanoviště ZZS – Běchovice 

Předmětem stavby je vybudování hasičské zbrojnice Hasičské záchranného sboru HMP typu 

P3 a výjezdové stanoviště Záchranné zdravotnické služby HMP. Jednotka hasičského 

záchranného sboru zabezpečuje výjezd jednoho družstva a družstva o zmenšeném početním 

stavu. Výjezdové stanoviště ZZS zahrnuje výjezdní garáže, technické zázemí, zázemí lékařů 

s pokoji, kancelářemi a společnými prostory. 

Jedná se o podmíněnou investici pro Pražský okruh, úsek 511. Nová HZS v Běchovicích je 

navržena z důvodu nezbytnosti zajištění zásahu v tunelu na Pražském okruhu 511 (Dubeč) do 

15 minut od vyhlášení požáru. HMP zajišťuje projektovou přípravu akce, investorem samotné 

výstavby bude pravděpodobně ŘSD. Probíhá zpracování dokumentace pro vydání společného 

povolení. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na právní poradenství k zajištění smluvní 

dokumentace pro plánovanou realizaci stavby. 

 

0044528 - Modernizace základny Letecké záchranné služby 

Předmětem stavby je realizace nového dvoupodlažního objektu základny Letecké záchranné 

služby v areálu letiště Ruzyně, včetně jeho napojení na technickou infrastrukturu a zbudování 

zpevněných ploch u objektu. Stavba bude sloužit jako zázemí pro lékaře, piloty a další 

personál Letecké záchranné služby. Stavba byla realizována a předána do správy ZZS HMP. 

V 1. pololetí 2024 byly finanční prostředky čerpány na úhradu stavebního platu, stavební 

práce a autorský dozor. 



MHMP – OIC 
 

0004730 - Výstavba elektronických sirén 

Finanční prostředky na tuto akci budou čerpány v 2. pololetí 2024. 

 

0040101 - Inf.systém Krizového řízení (ISKŘ) 

Na základě smlouvy č. DOH/40/05/003823/2023 a následné dílčí smlouvy č. 1 byly 

společnosti YOUR SYSTEMS, spol. s r.o. hrazeny vývojové práce na programu IS SYPOS 

HMP – rozšíření a doplnění funkcionalit modulu Plán spojení a vyrozumění pro Hygienickou 

stanici HMP (Etapa II) a na základě dílčí smlouvy č. 2 byla provedena Implementace Úkrytů 

civilní ochrany (UCO) do IS SYPOS HMP – 1.Etapa  

 

0040459 - Rozšíření a integrace Městského kamerového systému 

Z investiční akce byla v 1. pololetí roku 2024 na základě smlouvy č. INO/40/03/003924/2023, 

hrazena dodávka a výměna UPS v datových úložištích MKS. Na základě obj. č. 

OBJ/OIC/40/03/00013/2024 byly uskutečněny pravidelné měsíční nákupy náhradních dílů 

potřebné pro servis MKS a na základě obj. č. OBJ/OIC/40/03/000253/2023 zajištěn nákup 

zařízení k obnově a servisu MKS HMP – síťové prvky.  

 

0040985 - Projekty rozvoje IS MP HMP 

Finanční prostředky na tuto akci budou čerpány v 2. pololetí 2024. 

 

0041946 - Bezpečnost IS/ICT 

Finanční prostředky na tuto akci budou čerpány v 2. pololetí 2024. 

 

0042568 - Zvýšení spolehlivosti MRS 2.Etapa 

Finanční prostředky na tuto akci budou čerpány v 2. pololetí 2024. 

 

0046790 - Etapa 0002 projekt MOS Malovanka 

Finanční prostředky na tuto akci budou čerpány v 2. pololetí 2024. 

 

 

MHMP Městská policie 
 

0041441 - Stroje a zařízení nezahrnuté do rozpočtu (SZNR) 

Prostředky byly použity v oblasti strojů, přístrojů a zařízení na nákup záznamových zařízení do 

aut a klimatizace.  V oblasti dopravních prostředků byly doplaceny minibusy VW Transportery 

včetně výstražných sad. V oblasti výpočetní techniky na nákup a instalaci UPS. 

 

0041718 - Technické zhodnocení majetku 

Prostředky v prvním pololetí 2024 nebyly čerpány. 

 

 

SPRÁVA SLUŽEB HL. M. PRAHY 
 

0046832 - Výměna tepelného zdroje Korunní 98 

Finanční prostředky jsou určeny na výměnu tepelného zdroje. K výraznějšímu finančnímu 

plnění dojde v druhé polovině roku 2024. 

 

 



0046955 - Akt. studie proveditelnosti - Svět bezpečí Praha 

Rada hlavního města Prahy svým usnesením číslo 2341 ze dne 30. 8. 2018, schválila záměr 

realizace projektu na vybudování "Světa záchranářů" v hlavním městě Praze. V průběhu 

příprav realizace projektu došlo k úpravě názvu, a to na „Svět bezpečí Praha“, které lépe 

vystihuje šíři aktivit realizovaných v rámci projektu. Specifickým cílem realizace tohoto 

projektu je vybudování systému vzájemné podpory a spolupráce složek integrovaného 

záchranného systému, ostatních subjektů a veřejnosti na území hlavního města Prahy.  

V prvním pololetí nebyly finanční prostředky čerpány. 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc.

MHMP - HOM 0046194 Inst. fotovolt. syst. na byt. domy hl.m. Prahy 8 750,00 0,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - HOM 0046726 Výstavba FVE - sdružený projekt HMP 10 846,00 0,00 5 930,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 416,00

MHMP - HOM 0046727 Výstavba FVE - sdružený projekt HZS 7 744,00 0,00 4 086,60 7 086,60 0,00 0,00 0,00 657,40

MHMP - HOM 0046728 Výstavba FVE - sdružený projekt PVK 19 866,00 0,00 10 354,20 17 354,20 0,00 0,00 0,00 2 511,80

Správce: 0002 - doc. MUDr. Bohuslav Svoboda CSc. celkem 47 206,00 0,00 20 370,80 43 620,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 585,20

Správce: 0006 - Bc. Michal Hroza

MHMP - HOM 0044675 Obnova, modernizace a výstavba soustavy VO HMP1 601 245,57 1 236 323,57 300 000,00 364 922,00 5 868,30 1,61 0,00 0,00

MHMP - HOM 0045441 Upgrade sítě VO k dobíjení e-mobility 1 070 055,00 218 654,45 220 000,00 220 000,00 41 922,26 19,06 0,00 631 400,55

MHMP - HOM 0046004 Městský mobiliář 1 253 459,30 720 725,93 0,00 231 450,00 99 467,01 42,98 0,00 301 283,37

Správce: 0006 - Bc. Michal Hroza celkem 3 924 759,87 2 175 703,94 520 000,00 816 372,00 147 257,56 18,04 0,00 0,00 0,00 932 683,93

Správce: 0007 - JUDr. Jiří Pospíšil

MHMP - HOM 0044674 Rekonstrukce kostelů a kaplí 230 000,00 5 922,83 5 000,00 5 000,00 36,00 0,72 0,00 219 077,17

MHMP - HOM 0046513 Rekonstrukce Muzea paměti XX.st 76 709,50 0,00 55 500,00 76 700,00 6 327,90 8,25 0,00 9,50

Správce: 0007 - JUDr. Jiří Pospíšil celkem 306 709,50 5 922,83 60 500,00 81 700,00 6 363,90 7,79 0,00 0,00 0,00 219 086,67

Správce: 0008 - Mgr. Adam Zábranský

MHMP - EVM 0044069 Výkupy pozemků, budov a staveb 200 000,00 103 244,41 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 66 755,59

MHMP - EVM 0045478 Nadlimitní věcná břemena 3 145,00 0,00 0,00 2 600,00 2 544,41 97,86 0,00 545,00

MHMP - HOM 0040951 Revitalizace náplavek 786 000,00 468 794,67 0,00 82 900,00 0,00 0,00 0,00 234 305,33

MHMP - HOM 0041940 Staroměstská tržnice 400 000,00 36 369,58 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 359 630,43

MHMP - HOM 0044072 Holešovická tržnice 1 210 358,20 225 834,37 240 000,00 307 330,00 89 528,04 29,13 0,00 677 193,83

MHMP - HOM 0044074 Nebytové objekty a stavby 1 502 400,00 355 219,09 80 000,00 72 200,00 32 809,66 45,44 0,00 1 074 980,91

MHMP - HOM 0044077 Revitalizace náplavek II. fáze 510 000,00 1 517,22 20 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 484 482,79

MHMP - HOM 0044676 Revitalizace náplavek III. fáze 400 000,00 0,00 1 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 397 400,00

MHMP - HOM 0045184 Výkupy pozemků, budov a staveb - HOM 6 181 569,50 2 564 199,30 100 000,00 3 363 979,10 622 441,84 18,50 0,00 253 391,10

MHMP - HOM 0046341 Rek. nemovitostí ve vlastnictví HMP 363 000,00 5 000,00 2 000,00 2 000,00 119,43 5,97 0,00 356 000,00

MHMP - HOM 2762301 Rekonstrukce bývalé ubytovny v ulici Bulovka na so22 641,30 10 932,00 0,00 11 179,80 1 353,68 12,11 0,00 529,50

Správce: 0008 - Mgr. Adam Zábranský celkem 11 579 114,00 3 771 110,65 447 000,00 3 902 788,90 748 797,05 19,19 0,00 0,00 0,00 3 905 214,46

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija

MHMP - HOM 0044071 Dům Opatov 818 699,60 411 651,40 100 000,00 150 800,00 147 181,24 97,60 0,00 256 248,21

MHMP - HOM 0044314 Rek. BD zvl. určení z FRDB 68 750,00 48 088,13 13 000,00 14 300,00 13 000,00 90,91 0,00 6 361,87

MHMP - HOM 0044319 Rek. BD v ul. Makovského z FRDB 20 700,00 9 997,61 10 600,00 10 600,00 10 600,00 100,00 0,00 102,39

MHMP - HOM 0044673 Bytové objekty 1 022 000,00 496 293,36 95 000,00 104 000,00 85 900,00 82,60 0,00 421 706,64

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

MHMP - HOM 0046911 Areál Skloněná 100 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

MHMP - HOM 0046921 Rekonstrukce objektu Moskevská 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 344,85 0,69 0,00 0,00

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0044084 Rozšíření hřbitova Hostivař I. et. 51 085,00 15 259,52 10 000,00 16 000,00 10 000,00 62,50 0,00 13 057,93 0,00 6 767,55

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0045576 Hřbitov Olšany - NOS výstavba záchodů 15 000,00 759,11 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 672,24 0,00 12 568,66

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046156 Krematorium Motol – výtah do úložných prostor1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 306,80 0,00 293,20

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046157 Krematorium Motol – hydroizolace 6 000,00 1 876,96 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 998,96 0,00 1 124,09

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046159 Krematorium Strašnice – hydroizolace 18 000,00 466,88 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 13 533,12

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046160 Rekonstrukce administrativních prostor a zázemí5 000,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 35,00 0,00 2 691,00

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046572 Nové kremační pece a chladící jednotka 20 000,00 92,53 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 48,00 0,00 19 859,47

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046588 Památník Ďáblice – hřbitov Ďáblice vč. zázemí45 200,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046589 Obnova vozového parku - technická vozidla26 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046590 Pravoslavná kaple – Olšanské hřbitovy 21 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046591 Rekonstrukce provozního zázemí – hřbitov Vinohrady18 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046592 Kostel sv. Filipa a Jakuba  - hřbitov Malvazinky14 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 66,67 0,00 0,00 0,00 8 000,00

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046593 Osárium – Olšanské hřbitovy 16 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046892 Obnova cestní sítě - Olšanské hřbitovy 14 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

HŘBITOVY A POHŘ. SLUŽBY0046893 Revitalizace cestní sítě - hřbitov Vršovice 30 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 9 000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Správce: 0011 - Ing. Alexandra Udženija celkem 2 381 034,60 988 759,49 339 600,00 406 700,00 288 026,09 70,82 0,00 19 118,92 0,00 966 456,19

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - FON 2721703 Zvyšování kvality inovační infrastruktury xPORT Bu24 795,00 19 701,74 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 3 023,26

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 24 795,00 19 701,74 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023,26

Celkem akce MČ 0,00 286 228,70 256 228,70 89,52

Celkem 18 263 618,97 6 961 198,65 1 387 470,80 5 539 480,40 1 446 673,30 26,12 0,00 19 118,92 0,00 6 030 049,73

Pozn.: Hodnoty čerpání VHMP v případě PO HMP představují objem načerpaného investičního transferu do fondu investic PO HMP, nikoliv čerpání v rámci hospodaření vlastní PO HMP.



KAPITOLA 08 – HOSPODÁŘSTVÍ 
 

 

MHMP – HOM 
 

0046194 - Inst. fotovolt. syst. na byt. domy hl.m. Prahy 

Předmětem akce je vyhotovení fotovoltaických elektráren na objektech Bobkova 665/19 a 

Bobkova 683/21, Praha 14. Důvodem zpoždění realizace je zjištění, že stav střechy objektu 

Bobkova 665/19 je nevyhovující, střechou zatéká a z tohoto důvodu se před instalací FTV 

musí střecha nejprve opravit. V současné době probíhá zjištění závad a nacenění oprav. 

Rozpočtované prostředky nebyly čerpány.   

 

0046726 - Výstavba FVE - sdružený projekt HMP 

Rozpočtované prostředky nebyly ve sledovaném období čerpány. Důvodem je probíhající 

vymezování kompetencí (instalace, správa, provoz, údržba) vázaných na budování 

fotovoltaických elektráren na území hlavního města Prahy a na střechách jednotlivých objektů 

v jeho majetku. Současně se vyčkávalo na podobu, přínosy a potenciální dopady novely 

energetického zákona, tzv. Lex OZE II, v návaznosti na možné zohlednění parametrů 

komunitní energetiky. Zahájení čerpání lze předpokládat koncem roku 2024.  

 

0046727 - Výstavba FVE - sdružený projekt HZS 

Rozpočtované prostředky nebyly ve sledovaném období čerpány. Důvodem je probíhající 

vymezování kompetencí (instalace, správa, provoz, údržba) vázaných na budování 

fotovoltaických elektráren na území hlavního města Prahy a na střechách jednotlivých objektů 

v jeho majetku. Současně se vyčkávalo na podobu, přínosy a potenciální dopady novely 

energetického zákona, tzv. Lex OZE II, v návaznosti na možné zohlednění parametrů 

komunitní energetiky. Zahájení čerpání lze předpokládat koncem roku 2024. 

 

0046728 - Výstavba FVE - sdružený projekt PVK 

Rozpočtované prostředky nebyly ve sledovaném období čerpány. Důvodem je probíhající 

vymezování kompetencí (instalace, správa, provoz, údržba) vázaných na budování 

fotovoltaických elektráren na území hlavního města Prahy a na střechách jednotlivých objektů 

v jeho majetku. Současně se vyčkávalo na podobu, přínosy a potenciální dopady novely 

energetického zákona, tzv. Lex OZE II, v návaznosti na možné zohlednění parametrů 

komunitní energetiky. Zahájení čerpání lze předpokládat koncem roku 2024. 

 

0044675 - Obnova, modernizace a výstavba soustavy VO HMP 

Čerpané prostředky byly použity na výstavbu VO u cyklostezky Praha 21, Běchovice, na 

zpracování PD k doplnění VO na území MČ Praha 17, na zpracování PD k doplnění VO v ul. 

Křesomyslova, Tužebníkova a v parku Podolská, Praha 4, na zpracování PD k doplnění VO 

v ul. Toužimská a Cukrovarská, Praha 18 aj. Důvodem nízkého čerpání na této akci je 

skutečnost, že Smlouva na zajištění obnovy VO pro rok 2024 s Technologií hl. m. Prahy byla 

v RHMP schválena až 17.6.2024 usn. RHMP č. 1247. Vyšší čerpání se očekává v 2. polovině 

roku.    

 

0045441 - Upgrade sítě VO k dobíjení e-mobility 

Čerpané prostředky byly použity na modernizaci sítě VO v lokalitě Velká Ohrada, na realizaci 

stavebně montážních prací pro projekt – EVR Veleslavín etapa 1 a na dodávku materiálů, 

rozvaděčů a patic pro projekty EVR Veleslavín a EVR Vršovice. Nižší čerpání v průběhu 1. 

pololetí je dáno přípravou akcí, vyšší čerpání se předpokládá ve 2. pololetí roku.  



 

0046004 - Městský mobiliář 

Čerpané prostředky byly použity na zajištění vybraných prvků městského mobiliáře a dalších 

činností dle smlouvy DIL/35/04/012133/2021 uzavřené s Technologií hl. m. Prahy. Ve 2. 

pololetí se předpokládá zvýšené čerpání. 

 

0044674 - Rekonstrukce kostelů a kaplí 

Prostředky byly vynaloženy na práce na Chrámu sv. archanděla Michaela v zahradě 

Kinských. Usnesením RHMP číslo 236 ze dne 19. 2. 2024 byl schválen záměr na realizaci 

veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce cerkve sv. archanděla Michaela". V současné době 

probíhá zadávací řízení k veřejné zakázce "Rekonstrukce cerkve sv. archanděla Michaela“. 

Předpoklad výběru zhotovitele je 08/2024.  

 

0046513 - Rekonstrukce Muzea paměti XX.st 

Čerpané prostředky byly použity na stavební práce, výkon technického dozoru stavby, 

záchranný archeologický průzkum a autorský dozor.  

 

0040951 - Revitalizace náplavek 

Akce je zajišťována prostřednictvím společnosti Trade Centre Praha, a.s.. Rozpočtované 

prostředky nebyly čerpány. Důvodem je probíhající příprava realizace, např. v případě 

zasíťování Dvořákova a Rašínova nábřeží se čeká na posílení přívodu el. energie od PRE, 

v případě doplnění městského mobiliáře je aktuálně řešen přesný počet vč. architektonického 

řešení. 

 

0041940 - Staroměstská tržnice 

Rozpočtované prostředky nebyly ve sledovaném období čerpány. Na základě probíhajících 

jednání a schválení jsou aktuálně zahájeny přípravy pro zahájení výběru dalšího postupu 

formou Soutěžního dialogu. Z této akce budou hrazeny všechny předcházející i navazující 

kroky tohoto druhu zadávacího řízení. 

 

0044072 - Holešovická tržnice 

Významnou čerpanou položku tvoří poskytnutá záloha společnosti Výstaviště Praha, a.s. ve 

výši 38 965 tis. Kč na účet HMP pro správu za účelem financování akcí dle rozepsaného 

plánu pro jednotlivé objekty v rámci areálu Holešovické tržnice. V části akce zabezpečované 

prostřednictvím odboru HOM byly vynaloženy prostředky na činnosti související s 

revitalizací objektu č. 4 - Burza - na stavební práce, výkon koordinátora stavebních prací a 

technický dozor stavby, autorský dozor, služby supervizora, zpracování PD pro změnu stavby 

před dokončením. Dále byla financována dokumentace pro územní řízení pro stavbu 

Meziprostory pražské tržnice. 

 

0044074 - Nebytové objekty a stavby 

Rozhodující položky čerpaných prostředků tvoří poskytnuté investiční zálohy na účty správy 

u společností Acton, v částce 25 900 tis. Kč, a Centra, v částce 4 500 tis. Kč, na zajištění akcí 

dle rozepsaného finančního plánu pro tyto společnosti. Dále byly v rámci této akce čerpány 

v prvním čtvrtletí prostředky na zajištění přístupové cesty a technické infrastruktury pro lodě 

Hermes I. a Hermes II. a na uvolnění pozastávky v souvislosti s akcí Strážní domek Královská 

obora - stavební práce.     

 

 

 



0044077 - Revitalizace náplavek II. fáze 

Akce je zajišťována prostřednictvím společnosti Trade Centre Praha, a.s., rozpočtované 

prostředky nebyly ve sledovaném období čerpány. Důvodem je příprava akce, kdy je aktuálně 

řešeno vypsání architektonické soutěže, přesná definice zadání, vč. stanovení rozpočtu pro 

realizaci.  

 

0044676 - Revitalizace náplavek III. Fáze 

Akce je zajišťována prostřednictvím společnosti Trade Centre Praha, a.s., rozpočtované 

prostředky nebyly ve sledovaném období čerpány. Pořízení plavidel a plovoucích zařízení 

v rámci této fáze bude navázáno na vypracování Studie potřebnosti a proveditelnosti.  

 

0045184 - Výkupy pozemků, budov a staveb – HOM 

K největším čerpaným položkám zde patří úhrady za výkup nemovitostí v ul. U Pergamenky, 

Praha 7 – Holešovice, v ul. Korunovační, Praha 7 – Bubeneč, v ul. Vladimírova, Praha 4 – 

Nusle, výkup nebytových jednotek a pozemku - Divadlo v Dlouhé, výkup nemovitostí v ul. 

Křišťanova, Praha 3 – Žižkov, v ul. Vaňkova, Praha 9 – Hloubětín, aj. 

 

0046341 - Rek. nemovitostí ve vlastnictví HMP 

Prostředky byly vynaloženy na výstavbu VO – Mezi školkami- Petržílkova, P13. Vyšší 

čerpání se předpokládá v následujícím období roku. 

 

2762301 - Rekonstrukce bývalé ubytovny v ulici Bulovka na so 

Jedná se o akci realizovanou v rámci programu OPPPR. Prostředky byly vynaloženy na 

stavební práce, výkon technického dozoru stavby a autorský dozor. Stavba je dokončena, 

konečné čerpání se předpokládá v průběhu 2. pololetí.  

 

0044071 - Dům Opatov 

Prostředky byly použity na stavební práce při rekonstrukci objektu bývalého hotelu Opatov, 

na výkon koordinátora stavebních prací a technického dozoru stavebníka a na související 

právní služby.  

 

0044314 - Rek. BD zvl. určení z FRDB 

Tato akce zahrnuje výměnu oken u schodiště v objektech Kpt. Stránského 995-996, P14. 

Rozpočtované prostředky byly čerpány formou poskytnuté investiční zálohy společnosti 

Centra, a.s. na účet HMP pro správu.   

 

0044319 - Rek. BD v ul. Makovského z FRDB 

Tato akce zahrnuje výměnu oken a rek. střechy v objektu Makovského 1146, P6 a výměnu 

výtahu v objektu Makovského 1147, P6. Rozpočtované prostředky byly čerpány formou 

poskytnuté investiční zálohy společnosti Q-Facility na účet HMP pro správu. 

 

0044673 - Bytové objekty 

Čerpání proběhlo formou poskytnutých investičních záloh na účty HMP pro správu u správců 

Centra – 50 000 tis. Kč, Acton – 26 900 tis. Kč a Q-Facility – 9 000 tis. Kč. Vyúčtování 

poskytnutých záloh proběhne koncem roku. 

 

0046911 - Areál Skloněná 

Rozpočtované prostředky nebyly čerpány. Již od roku 2023 je řešeno stavební povolení, jeho 

vydání se očekává v srpnu 2024. Následně bude zpracována projektová dokumentace na 

stupni DPS.  



 

0046921 - Rekonstrukce objektu Moskevská 

Rozpočtované prostředky byly vynaloženy na inženýrskogeologický a stavebnětechnický 

průzkum. V rámci celkové přestavby bytového domu bylo nutné přepracovat projektovou 

dokumentaci. V současnosti probíhá schvalovací proces změny stavby před dokončením. 

Součástí ZSPD jsou i souhlasná stanoviska dotčených orgánů včetně odboru památkové péče. 

Předpokládaný termín dokončení ZSPD je 5/2024. Je zpracovávána dokumentace pro 

provedení stavby. Termín dokončení je předpokládán 9/2024. Na základě DPS bude 

předložen tisk k záměru na veřejnou zakázku na výběr zhotovitele. 

 

 

MHMP – EVM 
 

0044069 - Výkupy pozemků, budov a staveb 

Na tuto akci nebyly v průběhu 1. pololetí 2024 čerpány žádné finanční prostředky. Čerpání 

prostředků na výkupy je v některých ohledech závislé na vnějších vlivech a dochází 

k prodloužení nebo pozastavení realizace. V rámci procesu přípravy a realizace výkupů je 

možné pokračovat až po vypracování znaleckých posudků, které zadává Státní pozemkový 

úřad. Realizaci také ovlivňují žaloby podané ze strany restituentů na některé pozemky, které 

jsou předmětem výkupů. Předmětné pozemky jsou nárokovány jako náhrady za pozemky 

nevydané v restituci a možnost pokračovat v uzavírání smluv na výkupy závisí na průběhu a 

ukončení soudních řízení. V důsledku výše uvedených skutečností došlo k nečerpání 

investičních prostředků za sledované období. U této akce je předpoklad čerpání v průběhu 

následujících období roku. 

 

0045478 - Nadlimitní věcná břemena 

Na tuto akci byly vyčleněny finanční prostředky a v průběhu 1. pololetí 2024 byly uvedené 

finanční prostředky čerpány a to: jednalo se o úplatné zřízení věcného břemene ve věci 

umístění a provozování stavby mostní konstrukce tvořící část Městského okruhu, cesty a 

stezky ve vlastnictví hlavního města Prahy na pozemcích společnosti České dráhy, a.s. 

 

 

HŘBITOVY A POHŘEBNÍ SLUŽBY 
 

0044084 - Rozšíření hřbitova Hostivař I. et. 

Předmětem investiční akce je rozšíření hřbitova Hostivař.  

Nově plánovaná úprava místa je v souladu s tezemi Manuálu pražských hřbitovů věnujících se 

zakládání nových hřbitovů nebo významnému rozšiřování stávajících pohřebišť (kap. D). 

Stávající kapacita hřbitova Hostivař je nedostatečná. V současné době probíhá výstavba jeho 

rozšíření, které zahrnuje stavbu nové unikátní kolumbární stěny, do níž se budou umisťovat 

speciální pouzdra – urny. Součástí stavby je i květnatá vsypová louka, zázemí a parkoviště 

pro návštěvníky hřbitova. Ukončení akce je plánováno na září letošního roku. 

 

0046159 - Krematorium Strašnice – hydroizolace 

Předmětem investiční akce je úprava stávající projektové dokumentace a následná realizace 

hydroizolačních prací v budovách krematoria Strašnice a rekonstrukce nádvoří krematoria.  

Aktuálně má organizace zpracovanou projektovou dokumentaci a čeká na vydání stavebního 

povolení. Zahájení realizace prací se očekává v letošním roce. 

 

 



0046588 - Památník Ďáblice – hřbitov Ďáblice vč. zázemí 

Předmětem akce je pietní úprava severní části hřbitova Ďáblice. Na základě architektonické 

soutěže na novou pietní úpravu severní části Ďáblického hřbitova realizované v roce 2022 

bude uzavřena smlouva s jejím vítězem, který dopracuje předložený návrh. Výsledná 

dokumentace je nezbytným podkladem pro realizaci zamýšlených úprav prostoru v 

následujících letech.  

V souvislosti s aktuálně probíhající diskusí o možnosti exhumace ostatků uložených v tomto 

prostoru je uzavření smlouvy na dopracování projektové dokumentace i samotná realizace 

akce pozastavena.  

 

0046589 - Obnova vozového parku - technická vozidla 

Technická vozidla jsou zcela nezbytná pro zajištění provozu a údržby jednotlivých hřbitovů. 

V současné době organizace disponuje cca třiceti vozidly, která jsou používána na všech 

svěřených hřbitovech. Největší část technického vozového parku pak tvoří vozidla sloužící 

právě k údržbě a úklidu těchto prostor. Aktuální stav technického vozového parku HPS Praha 

je zcela nevyhovující.  

V letošním roce bylo zakoupeno jedno vozidlo na svoz velkoobjemových kontejnerů a další 

dvě vozidla typu multicar budou zakoupena v druhé polovině roku.  

 

0046590 - Pravoslavná kaple – Olšanské hřbitovy 

Předmětem investiční akce je realizace nezbytné rekonstrukce pravoslavné kaple na 

Olšanských hřbitovech.  

V interiéru objektu došlo k degradaci vnitřního vybavení i nástěnných maleb. V současné 

době tak budova neposkytuje vhodné prostředí pro návštěvy z řad veřejnosti ani důstojné a 

pietní uložení ostatků v kryptě kaple. Na sanaci suterénu a základů naváže restaurování 

interiéru objektu včetně restaurátorských zásahů na itineráři kaple. 

Aktuálně organizace čeká na vydání stavebního povolení k sanaci základů kaple, zahájení 

prací se předpokládá v letošním roce.  

 

0046591 - Rekonstrukce provozního zázemí – hřbitov Vinohrady 

Předmětem investiční akce je zajištění projektové dokumentace a následná realizace 

stavebních úprav provozního zázemí zaměstnanců organizace a prostorů pro veřejnost. 

Současný technický stav budovy je havarijní a nedostatečná je i stávající kapacita 

jednotlivých provozních a administrativních prostor. V rámci projektové přípravy bude kladen 

důraz na lepší funkční využití objektů a jejich stávajících prostor. Součástí rekonstrukce a 

úprav bude vytvoření nejen vhodného zázemí pro pracovníky hřbitova a administrativu, ale i 

modernizace a zpříjemnění prostor navštěvovaných klienty a veřejností. 

Aktuálně probíhají přípravy podkladů pro zajištění projektové dokumentace, která bude 

zpracována v letošním a příštím roce. Následně bude zahájena realizace kompletní přestavby 

budov a provozního dvora. Rozpočtované prostředky nebyly čerpány.   

 

0046592 - Kostel sv. Filipa a Jakuba  - hřbitov Malvazinky 

Předmětem investiční akce je zajištění projektové dokumentace a následná realizace 

stavebních úprav a restaurátorských prací v kostele sv. Filipa a Jakuba na hřbitově 

Malvazinky. Stavba realizovaná koncem 19. století podle plánů architekta Adolfa Duchoně je 

dominantou malvazineckého hřbitova. V současnosti je ve špatném technickém stavu a 

vyžaduje stavební úpravy i restaurátorské zásahy v interiéru i exteriéru. Následně bude možné 

kostel znovu využívat jako prostor ke smutečním obřadům a příležitostným bohoslužbám. 

Připravované práce reflektují teze Manuálu pražských hřbitovů na úpravy pietních míst (C 

3.8, C3.9.) věnující se přístupu k objektům ve hřbitovech. 



Aktuálně organizace připravuje výběrové řízení na zhotovitele stavby, zahájení realizace je 

plánováno v druhé polovině letošního roku, dokončení realizace v roce 2025.  

 

0046593 - Osárium – Olšanské hřbitovy 

Předmětem akce je realizace nezbytné rekonstrukce osária na Olšanských hřbitovech. 

Plánované práce jsou v souladu s požadavky na péči o válečné hroby a pietní místa 

uváděnými v Manuálu pražských hřbitovů (B 4.1.; B 4.2.). Současný technický stav objektu je 

havarijní. Objekt je nezbytné sanovat a zabezpečit proti působení vody a vlhkosti. V 

současnosti prostor neumožňuje důstojné a pietní uložení ostatků obětí I. světové války. 

Organizace připravuje podklady pro zajištění projektové dokumentace, která by měla být 

zpracována v letošním roce. Rozpočtované prostředky nebyly čerpány.   

 

0046892 - Obnova cestní sítě - Olšanské hřbitovy 

Předmětem investiční akce je obnova cestní sítě na Olšanských hřbitovech. Stávající hlavní 

komunikace jsou ve špatném technickém stavu, původní povrch se na některých místech 

propadá a praská. Nový povrch cest musí být dimenzován pro pojezd velkých technických 

vozidel, která zajišťují údržbu hřbitova a likvidaci hřbitovního odpadu. Součástí obnovy je i 

předláždění přilehlých chodníčků, úprava stávajících rabátek pro stromořadí a doplnění 

mobiliáře. 

Aktuálně probíhá výběrové řízení na zhotovitele stavby, dokončení akce je plánováno v roce 

2024. Rozpočtované prostředky nebyly čerpány.   

 

0046893 - Revitalizace cestní sítě - hřbitov Vršovice 

Předmětem investiční akce je revitalizace cestní sítě a stromořadí ve střední části hřbitova 

Vršovice. Stávající živičný povrch je ve velmi špatném technickém stavu, je narušen 

kořenovým systémem stromů a zatížen nevhodnými opravami v minulých desetiletích (zejm. 

vrstvení živičných povrchů). Plánovaná obnova cestní sítě bude v souladu s tezemi Manuálu 

pražských hřbitovů (C.3.5; C.5) a řeší tedy nejen samotnou cestní síť a její nový povrch, ale i 

přilehlou zeleň a mobiliář hřbitova. Součástí projektové dokumentace jsou modrozelená 

opatření, která mají přispět k lepší adaptaci hl. města Prahy na změnu klimatu. Kromě 

povrchu, který umožní lepší zasakování dešťové vody, bude vybudována i soustava 

retenčních a vsakovacích nádrží. Zachycená dešťová voda bude využívána k zavlažování 

hřbitova a letním vodovodem rozvedena k využití pro návštěvníky hřbitova. V rámci realizace 

bude revitalizováno i stromořadí a upraveny povrchy mezi cestní sítí a jednotlivými hroby a 

osazen nový mobiliář.  

Akce byla přihlášena do dotační výzvy IROP. Aktuálně probíhá výběrové řízení na 

dodavatele stavby, zahájení realizace je plánováno na léto 2024, dokončení v roce 2026. 

 

 

MHMP - FON 
 

2721703 - Zvyšování kvality inovační infrastruktury xPORT Bu 

Nebylo v 1 pololetí 2024 čerpáno. 

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

MHMP - OIC 0002912 Výpočetní technika a progr. vybav. pro MHMP1 664 877,70 875 590,08 35 000,00 35 000,00 28 878,27 82,51 0,00 754 287,62

MHMP - OIC 0008936 Centrum IT služeb a Lítačka 830 606,01 297 166,46 28 000,00 30 000,00 21 303,82 71,01 0,00 503 439,55

MHMP - OIC 0011256 EU-Dodávka a implementace FW pro 22 městských část25 995,60 17 724,21 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 21,39

MHMP - OIC 0011278 EU-IT vybavení pro stavební úřady-NPO 20242 782,50 0,00 0,00 2 782,50 0,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - OIC 0011279 EU - Rozvoj Digitální technické mapy HMP 192 207,40 0,00 0,00 96 103,70 0,00 0,00 0,00 96 103,70

MHMP - OIC 0040082 Agendové a provozní IS 822 295,52 592 671,43 135 000,00 113 993,40 18 385,99 16,13 0,00 115 630,69

MHMP - OIC 0040083 Systémy pro správu dokumentů (DMS) 547 200,00 65 523,84 9 700,00 16 742,20 0,00 0,00 0,00 464 933,96

MHMP - OIC 0040099 Portály, weby a mobilní aplikace 400 960,60 182 222,58 11 100,00 21 103,80 0,00 0,00 0,00 197 634,22

MHMP - OIC 0040106 Datová centra 1 186 103,60 891 059,87 95 000,00 120 000,00 57 411,10 47,84 0,00 175 043,74

MHMP - OIC 0040444 Ekonomické IS 1 214 865,80 852 997,55 162 329,00 134 846,00 4 285,90 3,18 0,00 227 022,25

MHMP - OIC 0040445 GIS, mapové služby a geoinformace 263 000,00 50 750,56 9 000,00 15 000,00 7 007,80 46,72 0,00 197 249,44

MHMP - OIC 0040449 Metropolitní datové sítě 246 766,60 129 507,48 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 107 259,13

MHMP - OIC 0041729 Integrační platforma a datový sklad 139 966,00 94 545,58 13 049,00 18 949,00 5 604,72 29,58 0,00 26 471,42

MHMP - OIC 0041730 Projekty napojení agendových IS na rozhraní ISZR28 350,00 5 306,87 2 000,00 4 094,00 0,00 0,00 0,00 18 949,13

MHMP - OIC 0041731 Správa identit (IDM) 81 402,60 35 408,82 12 550,70 14 750,70 1 832,91 12,43 0,00 31 243,08

MHMP - OIC 0041943 Centrální Service Desk 35 256,40 13 883,05 11 583,00 11 583,00 1 193,06 10,30 0,00 9 790,35

MHMP - OIC 0041944 Systémy spisové služby a podpůrných služeb335 174,44 245 958,53 53 077,20 72 277,20 20 158,60 27,89 0,00 16 938,71

MHMP - PRI 0046189 Smart City v PRI 25 443,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 10 443,00

Správce: 0001 - RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. celkem 8 043 253,78 4 350 316,93 602 388,90 740 475,50 166 062,17 22,43 0,00 0,00 0,00 2 952 461,36

Správce: 0012 - ředitel MHMP

MHMP - AMP 0044685 Střednědobá obnova a modernizace systémů AMP16 000,00 5 482,53 6 200,00 6 200,00 240,43 3,88 0,00 4 317,47

MHMP - AMP 0045196 Nákup archiválií a akvizicí 3 300,00 994,89 500,00 500,00 220,00 44,00 0,00 1 805,11

MHMP - AMP 0046825 Výměna dezinfekční linky v AMP 28 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

MHMP - INV 0040554 Společný objekt Chodovec II 677 000,00 676 420,68 371,10 371,10 0,00 0,00 0,00 208,22

MHMP - ROZ 0046979 Nákup obch.podílu ve společnosti VN 42, s.r.o3 650 000,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 542 224,91 97,05 0,00 0,00

MHMP - SLU 0005778 Obměna a doplnění rozmnožovací techniky158 725,56 116 866,42 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 39 859,14

MHMP - SLU 0006104 Obměna vozidel autoparku MHMP 69 121,75 64 844,38 2 000,20 2 000,20 0,00 0,00 0,00 2 277,18

MHMP - SLU 0006567 Rozšíření služeb telefonní ústředny MHMP 43 425,94 17 374,05 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 25 751,89

MHMP - SLU 0042579 Rozvoj a obnova JBS 214 166,60 150 578,76 14 520,00 30 720,00 7 142,83 23,25 0,00 32 867,84

MHMP - SLU 0042712 Zhodnocení komplexu budov MHMP v rámci EPC58 418,70 41 716,31 3 556,00 3 556,00 974,18 27,40 0,00 13 146,39

MHMP - SLU 0042972 Licence a autorská práva 2 557,30 2 323,62 800,00 800,00 300,00 37,50 0,00 -566,32

MHMP - SLU 0044088 Vybavení objektů MHMP 92 239,00 46 837,41 12 000,00 15 600,00 130,14 0,83 0,00 29 801,60

MHMP - SLU 0044089 Úpravy objektů MHMP 218 335,00 124 407,84 35 000,00 60 400,00 3 970,65 6,57 0,00 33 527,17

MHMP - SLU 0044687 Říční přivaděč - Nová radnice 36 311,30 1 188,11 1 100,00 36 328,00 0,00 0,00 0,00 -1 204,81

MHMP - SLU 0045190 Nový audio řetězec v sále ZHMP 9 075,00 0,00 0,00 8 954,00 7 562,44 84,46 0,00 121,00

MHMP - SLU 0045192 Strukturovaná kabeláž Nové radnice 36 300,00 4 999,35 467,00 27 467,00 2 401,54 8,74 0,00 3 833,65

MHMP - SLU 0046871 Modernizace systému vytápění v objektech MHMP10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024

MHMP - SLU 0046872 Povýšení tepelně izol. vlastností obj. Řásnovka38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0012 - ředitel MHMP celkem 5 360 976,15 1 254 034,34 127 814,30 3 894 196,30 3 565 167,13 91,55 0,00 0,00 0,00 212 745,53

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - FON 0020000 OPPK - Rezerva 739 747,20 31 616,80 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 704 630,40

MHMP - FON 0030000 OPPA - spolufinancování projektů 68 173,50 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 65 673,50

MHMP - FON 2000000 OPPPR Spolufinancování projektů 2 503 062,70 0,00 200 000,00 68 633,60 0,00 0,00 0,00 2 434 429,10

MHMP - FON 2000002 OPPPR - Předfinancování podílu EU 2 000 000,00 0,00 200 000,00 23 809,60 0,00 0,00 0,00 1 976 190,40

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 5 310 983,40 31 616,80 400 000,00 98 443,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180 923,40

Celkem 18 715 213,33 5 635 968,07 1 130 203,20 4 733 115,00 3 731 229,30 78,83 0,00 0,00 0,00 8 346 130,30



KAPITOLA 09 – VNITŘNÍ SPRÁVA 
 

 

MHMP – OIC 
 

0002912 – Výpočetní technika a programové vybavení pro MHMP 

Pořízení software: pořizování produktů Microsoft. Pořízení hardware: nákup videokonferenčních 

jednotek, notebooky, počítače HP Z1 a HP Z2. 

 

0008936 – Centrum informační technologie služeb a Lítačka 

Pořízení software: vývoj a rozvoj Portálu Pražana, rozvoj aplikace Změňte.to. 

 

0011256 – EU-Dodávka a implementace firmware pro 22 městských část 

V hodnoceném období nebylo realizováno čerpání finančních prostředků. 

 

0011278 – EU-Informační technologie vybavení pro stavební úřady-Národní plán obnovy 

2024 

V hodnoceném období nebylo realizováno čerpání finančních prostředků. 

 

0011279 – EU - Rozvoj Digitální technické mapy HMP 

V hodnoceném období nebylo realizováno čerpání finančních prostředků. 

 

0040082 – Agendové a provozní informační systémy 

Pořízení software: rozvoj PROXIO/Agendio pro hl. m. Praha, PROXIO – elektronizace, 

standardizace a integrace agendových systémů HMP, rozvoj systému PROXIO, předregistrace v 

rámci přijímacího řízení do MŠ a ZŠ. 

 

0040083 – Systémy pro správu dokumentů (DMS) 

V hodnoceném období nebylo realizováno čerpání finančních prostředků. 

 

0040099 – Portály, weby a mobilní aplikace 

V hodnoceném období nebylo realizováno čerpání finančních prostředků. 

 

0040106 – Datová centra 

Pořízení software: licence VMware, licence Oracle Multitenant- Processor Perpetua, licence 

systému SIEM QRadar, rozvoj monitorovacího nástroje Zabbix. Pořízení hardware: LOGmanager 

XL, L3 Switche a SFP, LENOVO Server ThinkSystem SR650 V, SFP Moduly Cisco. 

 

0040444 – Ekonomické informační systémy 

Pořízení software: rozvoj programového vybavení IS HMP GINIS, licence CES-SM. 

 

0040445 – Geografický informační systém, mapové služby a geoinformace 

Pořízení software: licence k užití softwarového produktu a služeb Online Services, rozvoj 

agendového IS pro UPD. 

 

0040449 – Metropolitní datové sítě 

V hodnoceném období nebylo realizováno čerpání finančních prostředků. 

 

0041729 – Integrační platforma a datový sklad 

Pořízení software: upgrade a rozvoj stávající integrační platformy. 



 

0041730 – Projekty napojení agendových informačních systému na rozhraní na rozhraní 

informačního systému základních registrů 

V hodnoceném období nebylo realizováno čerpání finančních prostředků. 

 

0041731 – Správa identit (IDM) 

Pořízení software: rozvoj stávajícího informačního systému identity managementu. 

 

0041943 – Centrální Service Desk 

Pořízení software: rozvoj stávajícího řešení servicedesku. 

 

0041944 – Systémy spisové služby a podpůrných služeb 

Pořízení software: rozvoj programového vybavení spisové služby pro HMP. 

 

 

MHMP – PRI 
 

0046189 – Smart City v PRI 

V 1. pololetí roku 2024 nebylo z této akce přímo čerpáno. Položka tvoří zejména rezervu na 

investiční výdaje spojené s realizací Smart Prague a je postupně snižována v souladu s Radou hl. 

m. Prahy schvalovanými projekty.  

 

 

MHMP – AMP 
 

0044685 – Střednědobá obnova a modernizace systémů AMP 

Část prostředků je vyčleněna na dodávku nových reálů pro uložení spisů a archiválií.  

 

0045196 – Nákup archiválií a akvizicí 

V průběhu prvního pololetí roku 2024 byl v rámci investiční akce č. 0045196 pořízen 

„Veleslavínův kalendář“ jehož hodnotu výrazně navyšují rukopisné poznámky dobových majitelů, 

kteří patřili mezi významné osobnosti pražských a českých dějin.  

 

0046825 – Výměna dezinfekční linky v AMP 

Uvedená částka je určena na projekční práce a přípravu zadávací dokumentace pro soutěž na 

zhotovitele. S ohledem na rozsah prací proběhne fakturace až po jejich dokončení v II. pololetí 

2024. 

 

 

MHMP – INV 
 

0040554 – Společný objekt Chodovec II 

Nová budova slouží jako technické zázemí archivu MHMP. Objekt byl zkolaudován a předán do 

užívání. V 1. pololetí 2024 nebyly čerpány žádné finanční prostředky. 

 

 

MHMP – ROZ 
 

0046979 – Nákup obchodního podílu ve společnosti VN 42, s.r.o 

Nákup obchodního podílu ve společnosti VN 42, s.r.o. 



 

MHMP – SLU 
 

0005778 – Obměna a doplnění rozmnožovací techniky 

V 1. pol. 2024 nebylo z rozpočtu akce čerpáno. 

 

0006104 – Obměna vozidel autoparku MHMP 

V 1. pol. 2024 nebylo z rozpočtu akce čerpáno. 

 

0006567 – Rozšíření služeb telefonní ústředny MHMP 

V 1. pol. 2024 nebylo z rozpočtu akce čerpáno. 

 

0042579 – Rozvoj a obnova jednotného bezpečnostního systému 

V 1. pol. 2024 jsme čerpali na úpravy systému jednotného bezpečnostního systému (JBS) v Nové 

radnici, konkr. na doplnění kamer, úpravu vstupu a výtahů Nové radnice (NR), dále na úpravu 

vyvolávacího systému DSC Jarov a ve Škodově paláci a modernizaci diskového pole v DSC 

Chodovec. Z rozpočtu akce byla uhrazeno připojení lokality Trojická a v budově SR provedeny 

úpravy po úderu blesku. 

 

0042712 – Zhodnocení komplexu budov MHMP v rámci EPC 

V 1. pol. 2024 byly uhrazené pravidelné kvartální splátky jistiny a úroků za energetické služby se 

smluvně zaručeným výsledkem dle metody EPC.  

 

0042972 – Licence a autorská práva 

Akce je určena na pořízení dlouhodobých licencí k SW nástrojům v rámci kap. 09 spravované 

odborem SLU. V 1. pol. 2024 byly použity finanční prostředky odboru OMM za vytvoření a 

dodání unikátního písma „Praha“ a poskytnutí související licence. 

 

0044088 – Vybavení objektů MHMP 

Finanční prostředky z rozpočtu akce jsme čerpali na dodávku nového kancelářského nábytku a na 

pořízení nůžkového stanu pro potřeby odboru OMM.  

 

0044089 – Úpravy objektů MHMP 

U této akce jsme v 1. pol. 2024 uhradili optimalizaci bezpečnosti objektu Nové radnice, montáž 

recepčního pultu v objektu NR včetně osvětlení a dodávku akustických panelů do loubí sálu 

ZHMP.  

 

0044687 – Říční přivaděč - Nová radnice 

Zahájení prací předpokládáme v říjnu 2024, dokončeno bude v červnu 2025. 

 

0045190 – Nový audio řetězec v sále ZHMP 

Prostředky akce byly použity na výměnu zvukového a hlasovacího řetězce audiovizuálního 

systému v jednacím sále Zastupitelstva hl. m. Prahy za nový z důvodu zastaralosti a nedostatečné 

srozumitelnosti ozvučení. 

 

0045192 – Strukturovaná kabeláž Nové radnice 

Účelem akce je nezbytná obměna zastaralého rozvodu a všech systémových tras strukturované 

kabeláže v objektu Nové radnice, včetně rozšíření jejích kapacit. Dosud byly z rozpočtu akce 

uhrazené práce v rámci pravidelných měsíčních fakturací. Stavební práce probíhají od května 

2024, budou trvat ještě cca 10 měsíců. 

 



0046871 – Modernizace systému vytápění v objektech MHMP 

V 1. pol. 2024 nebylo z rozpočtu akce čerpáno. V tomto roce bude financován pouze projekt. 

 

0046872 – Povýšení tepelně izolačních vlastností objektu Řásnovka 

V 1. pol. 2024 nebylo z rozpočtu akce čerpáno. V tomto roce bude financován pouze projekt. 

 

 

MHMP – FON 
 

0020000 – Operační program Praha Konkurenceschopnost - Rezerva 

Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované hl. m. Prahy a prostředky poskytnuté 

Ministerstvem pro místní rozvoj ČR na financování projektů Operační program Praha - 

Konkurenceschopnost. Prostředky z této akce jsou postupně využívány na finanční vypořádání 

projektů v době udržitelnosti programu.  

 

0030000 – Operační program Praha Adaptabilita - spolufinancování projektů 

Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované hl. m. Prahy a prostředky poskytnuté 

Ministerstvem pro místní rozvoj ČR na financování projektů Operační program Praha - 

Adaptabilita. Prostředky z této akce jsou postupně využívány na finanční vypořádání projektů v 

době udržitelnosti programu.  

 

2000000 – Operační program Praha - pól růstu ČR Spolufinancování projektů 

Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP na spolufinancování projektů OPPPR. 

Prostředky z této akce jsou postupně podle potřeby rozpočtovány na jednotlivé dílčí akce v rámci 

implementace operačního programu.  

 

2000002 – Operační program Praha - pól růstu ČR - Předfinancování podílu Evropské unie 

Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP na předfinancování podílu EU a pro 

prostředky poskytnuté MMR na financování projektů OPPPR. Prostředky z této akce jsou 

postupně podle potřeby rozpočtovány na jednotlivé dílčí akce v rámci implementace operačního 

programu.  

  

 

 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 06/2024 v tis. Kč

Kapitola: 10 - Pokladní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá

akce akce k 31.12.2023 Sč k RU opravy z CNA

celkem 1.1.-30.06.2024 rok 2024 1.1.-30.06.2024 DEL celkem

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík

MHMP - ROZ 0042466 MČ - investiční rezerva - UM 505 000,00 0,00 500 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

UZ 00000 - Zdroje HMP 500 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0042584 MČ - rezerva na spolufin.projektů EU/EHP - UF200 000,00 0,00 200 000,00 198 466,30 0,00 0,00 0,00 1 533,70

UZ 00000 - Zdroje HMP 200 000,00 198 466,30 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0046697 Rezerva na kapitálové výdaje 1 289 000,00 0,00 0,00 1 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UZ 00000 - Zdroje HMP 0,00 1 289 000,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0046867 MČ – neinvestiční/investiční rezerva – UP2 195 923,20 0,00 465 216,00 1 801 008,80 0,00 0,00 0,00 394 914,40

UZ 00000 - Zdroje HMP 465 216,00 1 801 008,80 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0046868 HMP – rezerva na spolufin. projektů EU/EHP400 000,00 0,00 400 000,00 353 137,10 0,00 0,00 0,00 46 862,90

UZ 00000 - Zdroje HMP 400 000,00 353 137,10 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0046918 HMP – rezerva pro zvýšení školských kapacit785 000,00 0,00 200 000,00 745 458,00 0,00 0,00 0,00 39 542,00

UZ 00000 - Zdroje HMP 200 000,00 745 458,00 0,00 0,00 0,00

MHMP - ROZ 0046920 HMP - rezerva na rekonstrukce a přestavby škol200 000,00 0,00 100 000,00 133 670,50 0,00 0,00 0,00 66 329,50

UZ 00000 - Zdroje HMP 100 000,00 133 670,50 0,00 0,00 0,00

Správce: 0013 - Ing. Zdeněk Kovářík celkem 5 574 923,20 0,00 1 865 216,00 4 525 740,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 182,50

Celkem akce MČ 0,00 158 000,00 89 000,00 56,33

Celkem 5 574 923,20 0,00 1 865 216,00 4 683 740,70 89 000,00 1,90 0,00 0,00 0,00 1 049 182,50

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2024



KAPITOLA 10 – POKLADNÍ SPRÁVA 
 

 

MHMP – ROZ 
 

0042466 - MČ - investiční rezerva – UM 

Investiční rezerva pro městské části, určená na krytí nepředvídaných nebo rozpočtem 

nepokrytých potřeb městských částí hlavního města Prahy, byla pro rok 2024 schválena ve 

výši 500 000,00 tis. Kč a následně navýšena o 5 000,00 tis. Kč. V prvním pololetí r. 2024 

bylo z rezervy vyčerpáno 500 000,00 tis. Kč. 

 

0042584 - MČ - rezerva na spolufin.projektů EU/EHP – UF 

Investiční rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP, určená na krytí spoluúčasti 

hlavního města Prahy na projektech financovaných z prostředků EU nebo EHP, byla pro rok 

2024 schválena ve výši 200 000,00 tis. Kč. V prvním pololetí r. 2024 bylo z rezervy uvolněno 

1 533,70 tis. Kč. 

 

0046697 - Rezerva na kapitálové výdaje 

Rezerva na kapitálové výdaje, určená ke krytí investičních požadavků vlastního hlavního 

města Prahy, byla schválena usn. ZHMP č. 15/53 dne 20. 6. 2024 ve výši 1 289 000,00 tis. 

Kč. V prvním pololetí r. 2024 nebylo z rezervy čerpáno. 

 

0046867 - MČ – neinvestiční/investiční rezerva – UP 

Tato účelová rezerva pro MČ je určena na poskytování nenárokových jednorázových dotací 

městským částem v průběhu rozpočtového roku. Pro rok 2024 byla rezerva schválena ve výši 

465 216,00 tis. Kč.  Usnesením ZHMP č. 15/53 dne 20. 6. 2024 byla navýšena o 1 730 707,20 

tis. Kč. V prvním pololetí r. 2024 bylo z rezervy v oblasti kapitálových výdajů vyčerpáno  

394 914,40 tis. Kč. 

 

0046868 - HMP – rezerva na spolufin. projektů EU/EHP 

Rezerva určená pro spolufinancování projektů odborů Magistrátu hl. m. Prahy a 

příspěvkových organizací vlastního hl. m. Prahy kofinancovaných z fondů EU a jiných 

dotačních programů národní a nadnárodní úrovně s ohledem na budoucí výzvy zmíněných 

dotačních programů byla schválena ve výši 400 000,00 tis. Kč. V prvním pololetí r. 2024 bylo 

z investiční části rezervy uvolněno 46 862,90 tis. Kč. 

 

0046918 - HMP – rezerva pro zvýšení školských kapacit 

Investiční rezerva určená na navýšení kapacit škol a školských služeb u škol a školských 

zařízení zřízených vlastním hl. m. Prahou byla schválena ve výši 200 000,00 tis. Kč. 

Usnesením ZHMP č. 15/53 dne 20. 6. 2024 byla navýšena o 585 000,00 tis. Kč. Za první 

pololetí r. 2024 bylo z rezervy čerpáno 39 542,00 tis. Kč. 

 

0046920 - HMP - rezerva na rekonstrukce a přestavby škol 

Rezerva je určena na krytí investičních požadavků škol a školských zařízení zřízených 

vlastním hl. m. Prahou. Pro rok 2024 byla schválena ve výši 100 000,00 tis. Kč, následně usn. 

ZHMP č. 15/53 dne 20. 6. 2024 navýšena o 100 000,00 tis. Kč. V prvním pololetí r. 2024 

bylo z rezervy uvolněno 66 329,50 tis. Kč. 

 



4. TŘÍDA 8 – FINANCOVÁNÍ 
 

Hospodaření vlastního hl. m. Prahy skončilo k 30. 6. 2024 přebytkem ve výši 

14 834 738,5 tis. Kč. Tento výsledek hospodaření vznikl v důsledku vyššího plnění daňových 

příjmů (58,77 % upraveného rozpočtu), nedaňových příjmů (80,16 % upraveného rozpočtu) a 

přijatých transferů (68,50 % upraveného rozpočtu). Výsledek hospodaření dále ovlivnilo nižší 

čerpání kapitálových výdajů (26,60 % upraveného rozpočtu).  

 

Ve třídě 8 – financování na straně zdrojů se ve schváleném rozpočtu promítá zapojení zálohy 

na přebytek hospodaření minulých let ve výši 1 250 000,0 tis. Kč, zapojení přebytku 

hospodaření minulých let ve výši 3 100 000,0 tis. Kč, zapojení dočasně volných zdrojů 

v celkové výši 1 005 239,6 tis. Kč a převod z Fondu rozvoje dostupného bydlená na území 

HMP ve výši 153 000,0 tis. Kč.  Celková výše zapojených zdrojů činí 5 508 239,6 tis. Kč.  

 

Tato částka byla v průběhu roku 2024 zvýšena o 21 584 743,9 tis. Kč, tj. na 

27 092 983,5 tis. Kč. 
 

V rámci úprav rozpočtu došlo k zapojení finančních prostředků z minulých let napříč všemi 

kapitolami z důvodu zapojení nevyčerpaných prostředků z roku 2023 do roku 2024, a to 

zejména u pokračujících investičních akcí a u akcí financovaných v rámci Operačních 

programů EU/EHP vč. OPP PR, z přebytku hospodaření minulých let, dále bylo posíleno 

z úspory hospodaření minulých let financování mimořádných výdajů města a ze zálohy na 

přebytek hospodaření minulých let byly zapojeny finanční prostředky na koupi 100% podílu ve 

společnosti VN 42, s.r.o., z důvodu zajištění prostor pro výkon práce zaměstnanců Magistrátu 

hl. m. Prahy. Rovněž byly zapojeny peněžní fondy hl. m. Prahy. Finanční prostředky 

z minulých let byly použity v následující struktuře:  

 

• Návratná finanční výpomoc MČ HMP       158 000,0 tis. Kč 

• Financování z úspory hospodaření z minulých let   2 954 713,8 tis. Kč 

• Nevyčerpané vlastní zdroje HMP z minulých let   5 401 220,4 tis. Kč 

• Nevyčerpané dotace ze státního rozpočtu a fondů z minulých let      91 670,9 tis. Kč 

• Dočasně volné zdroje (včetně předfinancování)      614 814,7 tis. Kč 

• Nevyčerpané dotace ze zahr. rozpočtů a fondů z minulých let    256 735,0 tis. Kč 

• Záloha na přebytek hospodaření minulých let   5 382 515,6 tis. Kč 

• Přebytek hospodaření minulých let     6 519 005,9 tis. Kč 

• Dotace z rozpočtu MČ HMP           35 614,4 tis. Kč  

• Fond Finančního vypořádání PO HMP         14 950,6 tis. Kč 

• Fond zaměstnavatele MHMP a MP HMP       155 502,6 tis. Kč. 

Výdaje třídy 8 – financování byly v rámci schváleného rozpočtu pro rok 2024 rozpočtovány 

v celkové výši 1 882 457,8 tis. Kč. Nejpodstatnější část těchto výdajů představuje tvorbu 

rezervy na dluhovou službu ve výši 1 000 000,0 tis. Kč, tvorbu rezervy ze splátek návratných 

finančních výpomocí od MČ HMP ve výši 98 180,8 tis. Kč a ze splátky půjčky od PVS, a. s., 

ve výši 175 400,0 tis. Kč a částka ve výši 608 877,0 tis. Kč představuje splátky úvěrového 

rámce. K 30. 6. 2024 bylo dle splátkových kalendářů uhrazeno 304 436,4 tis. Kč. 

 

V průběhu 1. pololetí 2024 byly výdaje ve tř. 8 – financování navýšeny o 3 921 716,1 tis. Kč 

na částku 5 804 173,9 tis. Kč, a to v následujícím členění: 



 

• Nevyčerpané vlastní zdroje HMP z minulých let             232,8 tis. Kč 

• Dočasně volné zdroje (včetně předfinancování)      493 237,9 tis. Kč 

• Zdroje financování vytvořené v běžném roce   2 917 466,5 tis. Kč 

• Fond Finančního vypořádání PO HMP         69 281,6 tis. Kč 

• Fond Rozvoje dostupného bydlení na území HMP                441 497,3 tis. Kč. 

 

 

Za třídu 8 – financování bylo k 30. 6. 2024 dosaženo celkového výsledku -14 834 738,5 tis. Kč. 

Tento finanční objem odpovídá „přebytku“ hospodaření za sledované období, tedy převisu 

příjmů nad výdaji v objemu +14 834 738,5 tis. Kč.  

 

Prostřednictvím rozpočtových položek třídy 8 - financování lze tento objem interpretovat 

způsobem uvedeným v následujícím přehledu:  

 

Položka Název položky 

Výsledek od 

počátku roku k 

30. 6. 2024 

v tis. Kč 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 

kromě účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitola 

OSFA (+/-) 

52 980 568,75 

8117 Aktivní krátkodobé operace likvidity-příjmy (+) 17 000 000,00 

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity – výdaje (-) -84 512 000,00 

Dlouhodobé financování ze zahraničí 

8224 
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 

prostředků (-) 
-304 436,43 

Opravné položky k peněžním operacím 

8901 
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 

charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 
1 129,13 

CELKEM -14 834 738,54 

Tab. 1: Položková struktura třídy 8 – financování k 30. 6. 2024 

 

1. Položky krátkodobého financování z tuzemska 

Objemově významnými položkami s nejvýraznějším vlivem na třídu 8 – financování jsou 

zejména položky „Krátkodobého financování z tuzemska“, tedy položky aktivního řízení 

likvidity. Tyto položky odráží posilování či redukci okamžitého stavu oběžných finančních 

aktiv a zároveň zachycují veškerá depozita tohoto období v kumulované podobě. Veškerá 

depozita uzavřená v tomto období jsou zachycena prostřednictvím položky 8118 a obdobně 

krátkodobá depozita se splatností ve sledovaném období zachycuje položka 8117. Na položce 

8115 jsou vyčísleny zejména prostředky z minulých let.  

 

 

 



 

2. Dlouhodobé financování ze zahraničí 

V souvislosti s cizími zdroji (půjčky, úvěry, dluhopisy, jiné financování) lze konstatovat, že 

během 1. pololetí roku 2024: 

- prostřednictvím položky 8224 došlo k pravidelné amortizaci úvěrů od Evropské 

investiční banky v celkovém objemu 304 436,4 tis. Kč, 

- město nepřijalo žádný další cizí zdroj. 

 

Úvěrové závazky vlastního hl. m. Prahy 

Podrobný přehled stavů a vývoje jednotlivých úvěrových závazků k 30. 6. 2024, ve srovnání 

s předcházejícím obdobím, je zachycen v následujícím přehledu:  

Tab. 2: Přehled stavů jednotlivých úvěrových závazků od EIB k 30. 6. 2024 ve srovnání se stavem 

k 31. 12. 2023 

 

3. Opravné položky k peněžním operacím 

Jedná se o položku 8901 - Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a 

výdajů vládního sektoru v objemu 1 129,1 tis. Kč, které zachycuje přenesenou daňovou 

povinnost města v tomto období. 

 

4. Celková výše dlouhodobých finančních závazků VHMP k 30. 6. 2024  

Ke konci 1. pololetí 2024 byla celková výše dlouhodobých finančních závazků 5,67 mld. Kč. 

Jednalo se pouze o zbývající závazky vyplývající z úvěrových smluv s Evropskou investiční 

bankou. Veškeré ostatní dluhopisové závazky hl. m. Prahy byly řádně a včas městem v loňském 

roce uhrazeny.   

v tis. Kč 

Výše dlouhodobých závazků 

Název k 31. 12. 2023 k 30. 6. 2024 

EIB úvěry 5 970 718,93 5 666 282,51 
Tab. 3: Celkový přehled dlouhodobých finančních závazků hl. m. Prahy k 30. 6. 2024 

 

 

 

  
 

 v tis. Kč 

Název úvěru 
Stav k 31. 12. 

2023 

Splátky Splátky Stav k 30. 6. 

2024 
15. 3. 2024 15. 6. 2024 

PRAGUE MUNICIPIAL 

INFRASTRUKTURE B 
777 475,15 38 450,18 0,00 739 024,97 

PRAGUE METRO FLOOD 

DAMAGE 
1 048 998,26 55 210,43 0,00 993 787,83 

PRAGUE METRO B 13 695,86 3 423,96  0,00 10 271,89 

PRAGUE METRO II – AFI A 740 526,59 38 117,43 21 842,11 680 567,05 

PRAGUE METRO II – AFI B 3 390 023,08 0,00 147 392,31 3 242 630,77 

Splátky za 1. pololetí celkem x 135 202,01 169 234,41 x 

Výše závazku vůči EIB  5 970 718,93 x x 5 666 282,51 



5. Ratingové hodnocení města  

Hlavním městem Prahou byla dne 22. 3. 2023 na základě výběrového řízení podepsána nová 

„Smlouva o ratingovém hodnocení“ č. INO/16/06/000423/2003 se společností MOODY‘S 

Deutschland GmbH na následující 4 roky.  

Ratingová agentura MOODY‘S dne 29. 11. 2023 zveřejnila svoji každoroční aktualizovanou 

zprávu, ve které potvrdila dosavadní rating HMP na úrovni Aa3. Výhled byl zvýšen na stupeň 

„Stable“. Uvedené hodnocení bylo aktuálně potvrzeno 12. dubna tohoto roku. Tato skutečnost 

souvisela jak s úspěšným snížením dluhové zátěže města, tak s částečně optimističtějším 

geopolitickým výhledem. 

 

Ratingová agentura Ratingové ohodnocení hl. m. 

Prahy 

Datum poslední revize 

Moody‘s  Aa3/Stable 29. 11. 2023 

Tab. 4: Přehled ratingového hodnocení hl. m. Prahy k 30. 6. 2024 

 

Hodnocení hl. m. Prahy je na stejné úrovni Aa3/Stable, jako současné ratingové hodnocení 

České republiky. 



5. Hodnocení podnikatelské činnosti vlastního hl. m. Prahy za 1. pololetí roku 

2024 a návrh na úpravu, výnosů, nákladů a hospodářského výsledku 

podnikatelské činnosti vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 

 
• Hodnocení podnikatelské činnosti vlastního hl. m. Prahy je provedeno ve vztahu 

k aktuálnímu plánu podnikatelské činnosti hl. m. Prahy k 30. 6 2024, tj. ke schválenému 

plánu na rok 2024 dle usn. ZHMP č. 9/3 ze dne 14.12.2023 po přerozdělení finančních 

prostředků dle aktuálních potřeb mezi jednotlivými nákladovými položkami v rámci plánu 

při zachování celkového schváleného objemu výnosů a nákladů na původní výši. V průběhu 

1. čtvrtletí došlo k přesunům prostředků mezi rezervou na havárie a nepředvídatelné výdaje 

a správcovskými společnostmi Acton (správa objektů i správa pozemků), Centra, VAS, Q-

Facility, Solid, Liga servis a Urbia. Jednalo se převážně o přesuny prostředků do rezervy, 

v důsledku částečné redukce nákladů uvedeným správcům při rozpisu plánu na rok 2024 

v lednu 2024, s cílem navýšit disponibilní prostředky rezervy za účelem možnosti 

financování nově vzniklých potřeb v průběhu roku 2024, které jsou v zájmu hl. m. Prahy, 

ať už na stávajících spravovaných nemovitostech nebo na nemovitostech nově převzatých 

do správy. Tímto způsobem došlo ke zvýšení rezervy o 76 004 tis. Kč, tj. z 50 000 tis. Kč 

na 126 004 tis. Kč k 31.3.2024. Uvedené přesuny prostředků byly vzaty na vědomí usn. 

RHMP č. 1204 ze dne 10.6.2024. V průběhu 2. čtvrtletí došlo k přesunům prostředků mezi 

rezervou na havárie a nepředvídatelné výdaje a správcovskými společnostmi Acton (správa 

objektů i správa pozemků), Centra, Q-Facility, Solid, Liga servis, Trade Centre Praha a 

Urbia. V tomto období se jednalo o přesuny prostředků z rezervy k jednotlivým 

správcovským společnostem na základě posouzení jejich zdůvodněných požadavků na 

financování oprav, popř. služeb souvisejících s výkonem správy. Tímto způsobem došlo ke 

snížení rezervy o 77 475 tis. Kč, tj. ze 126 004 tis. Kč na 48 529 tis. Kč k 30.6.2024. 

Aktuální plán podnikatelské činnosti hl. m. Prahy k 30.6.2024 zobrazuje tabulka „Aktuální 

plán podnikatelské činnosti vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 k 30.6.2024“ na následující 

straně.   

• V rámci navržené úpravy výnosů, nákladů a hospodářského výsledku podnikatelské 

činnosti vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 dle tabulky „Návrh na úpravu výnosů, nákladů 

a hospodářského výsledku podnikatelské činnosti vlastního hl. m. Prahy na rok 2024“, která 

je přílohou usnesení tohoto materiálu, dochází za oblast Správy bytových objektů i za oblast 

Správy nebytových objektů a staveb k navýšení výnosů, což má vliv na zlepšení 

plánovaného hospodářského výsledku za tyto oblasti.  

• Na základě dosavadního vývoje podnikatelské činnosti lze očekávat splnění plánovaného 

hospodářského výsledku podnikatelské činnosti vlastního hl. m. Prahy za celý rok 2024. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktuální plán podnikatelské činnosti  vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 k 30.6.2024 

       

      v tis. Kč 

Oblast hodnocení Výnosy Náklady Z toho náklady na: Hospodář- 

      úplata služby  opravy ský 

      správci a ostatní a údržba výsledek 

         náklady     
Správa bytových objektů dle správců             
Acton 61 500 64 860 4 500 25 810 34 550 -3 360 
VAS 74 700 61 163 2 980 14 650 43 533 13 537 
Centra 303 000 298 813 14 500 91 630 192 683 4 187 
Q - Facility 115 800 125 428 7 430 30 302 87 696 -9 628 
Správa bytových objektů celkem 555 000 550 264 29 410 162 392 358 462 4 736 

Správa nebyt. objektů a staveb dle správců 
            

Solid 149 291 131 311 15 925 37 389 77 997 17 980 
Liga servis 128 600 300 171 34 650 68 995 196 526 -171 571 
Trade Centre   Praha 337 000 467 692 166 866 186 847 113 979 -130 692 
Sdružení Centra-Austis 5 911 9 319 1 537 63 7 719 -3 408 
Technická správa komunikací 1 225 000 203 662 47 773 65 335 90 554 1 021 338 
Kolektory Praha 254 800 174 414 8 774 1 740 163 900 80 386 
Výstaviště Praha 45 000 146 000 24 000 2 121 998 -101 000 
Technologie hl.m. Prahy 68 265 2 0 2 0 68 263 
Správa nebytových objektů a staveb celkem 2 213 867 1 432 571 299 525 360 373 772 673 781 296 
Správa pozemků dle správců             
Acton (správa pozemků) 14 200 132 715 15 000 117 565 150 -118 515 
Urbia 10 000 140 000 52 577 69 423 18 000 -130 000 
Správa pozemků celkem 24 200 272 715 67 577 186 988 18 150 -248 515 
Pronájmy nemovitostí v HOM - bez PVS 386 600 66 920 0 52 000 14 920 319 680 
Pronájmy nemovitostí v HOM - PVS 2 961 643 83 153 0 83 153 0 2 878 490 
Prodej nemovitostí v HOM 860 000 45 000 0 45 000 0 815 000 
Ostatní podnikatelská činnost HOM 64 700 1 000 0 1 000 0 63 700 
Podnikatelská činnost - odbor OBF 157 2 000 0 2 000 0 -1 843 
Podnikatelská činnost - odbor ODO 500 10 0 10 0 490 
Podnikatelská činnost - ostatní odbory MHMP 38 974 17 256 0 17 256 0 21 718 
Odpisy HIM u komerčně využívaných objektů 0 1 199 000 0 1 199 000 0 -1 199 000 
Odpisy nedobytných pohledávek 0 0 0 0 0 0 
Uplatnění cen při prodejích majetku 1 182 000 1 180 000 0 1 180 000 0 2 000 
Tvorba opravných položek 0 0 0 0 0 0 
Rezerva na havárie a nepředvídatelné výdaje 0 48 529 0 0 48 529 -48 529 
Podnikatelská činnost vlastního HMP celkem 8 287 641 4 898 418 396 512 3 289 172 1 212 734 3 389 223 
Daň z příjmů MČ 610 740 610 740 0 610 740 0 0 
Daň z příjmů vlastního HMP 0 921 737 0 921 737 0 -921 737 

Podnikatelská činnost vlastního HMP celkem 
po zdanění 

8 898 381 6 430 895 396 512 4 821 649 1 212 734 2 467 486 

 

 



Hodnocení ekonomických ukazatelů podnikatelské činnosti vlastního hl. m. Prahy za 1. 

pololetí 2024 

 

Správa bytových objektů 

 

V oblasti správy převážně bytových objektů jsou vykázány výnosy ve výši 319,4 mil. Kč, tj. 

plnění ročního plánu na 57,5 %, a náklady v tomto období jsou vykázány ve výši 247,0 mil. 

Kč, tj. plnění ročního plánu na 44,9 %. Hospodářský výsledek představuje zisk 72,4 mil. Kč, 

tj. plnění ročního plánu na 1 529,7 %.  

Na plnění výnosů i nákladů má největší podíl Centra, která spravuje největší počet bytů, dále 

potom Q-Facility a VAS. Plnění výnosů je oproti schválenému plánu vyšší zjm. v důsledku 

schválené valorizace nájemného v letech 2023 a 2024 a dále v důsledku vyšších sazeb 

nájemného u smluv uzavíraných na dobu určitou a u nově uzavíraných nájemních smluv. 

V nižším plnění nákladů se projevuje zjm. vliv sezónnosti některých prací a dále nutná příprava 

jmenovitých akcí, kdy největší objem prací bývá realizován v letních a podzimních měsících.  

V oblasti nákladů je u Centry nejvíce prostředků čerpáno v položce oprav a údržby, kde na 

bytových domech byly prováděny výměny oken, výměny zařizovacích předmětů v bytech, 

zámečnické práce – výměny zámků, opravy dveří, instalatérské práce – voda a topení, 

odstranění závad z provedených revizí, opravy výtahů, výměny PVC, opadané dlaždice, opravy 

balkonů a lodžií, aj. Práce byly provedeny ve spravovaných objektech v k. ú. Černý Most, 

Stodůlky, Střížkov, Kyje, Hlubočepy, Čakovice. Opravy byly realizovány rovněž v domech pro 

seniory v k.ú. Malešice, Bohnice, Střížkov a v domech pro osoby se sníženou schopností 

pohybu v k.ú. Stodůlky a Černý Most.      

U správce VAS činily největší položky v opravách vynaložené prostředky na opravy bytů v ul. 

Olštýnská, P8, Hilmarova, P5, Slánská, P6, Běhounkova, P5 a Jordana Jovkova, P4 a dále 

potom běžná údržba na spravovaných objektech. 

Na objektech ve správě společnosti Q-Facility byly v opravách čerpány zjm. prostředky na 

opravy bytových jednotek v objektech v ul. Hlavatého a Hornomlýnská, P4, Nevanova, 

Makovského, Skuteckého a Laudova, P6. Dále byla realizována oprava střešní krytiny na 

bytovém objektu Malešice a oprava izolací teras na objektech Imrychova 984, Těšíkova 986.  

Dále byla na spravovaných objektech zajišťována běžná údržba, např. opravy dveří, oken, 

topení, výtahů, hromosvodů, el. rozvodů, odpadů a kanalizace, zámečnické a instalatérské 

práce, výměna zařizovacích předmětů, aj.   

U správce Acton bylo v opravách vykázáno nejvyšší čerpání na opravách bytů v objektech v ul. 

Karla Hlaváčka, k.ú. Libeň, U Dubečské Tvrze, k. ú. Dubeč, Osinalická, K Letňanům a 

Kostelecká - Ďáblická, k.ú. Ďáblice, prováděna byla i údržba parku Panská zahrada, k.ú. Dubeč. 

Dále byla zajišťována běžná údržba na spravovaných objektech.   

V oblasti služeb a ostatních nákladů byly u správcovských společností čerpány prostředky na 

úklid a úpravu pozemků, právní služby na vymáhání nedoplatků, revize, inženýrskou činnost 

k akcím oprav, ostatní služby přikázané vlastníkem (zjm. náklady na měření a vyúčtování 

služeb nájemcům za rok 2023, na zajištění provozu kamerového systému, na přípravu a 

administraci výběrových řízení, zpracování PD ke jmenovitým akcím, náklady spojené 

s realizací fotovoltaiky, zpracování průzkumu na výskyt azbestu, dezinfekce, dezinsekce, 

deratizace aj.), permanentní havarijní službu, náklady na neobsazené prostory, spotřebu energií, 

ostrahu, pasportizaci, náklady na odpis nedobytných pohledávek, poštovné, bankovní a jiné 

poplatky aj.   

Celkové příjmy jsou za sledované období vyčísleny ve výši 313,4 mil. Kč, přičemž oproti 

výnosům je zde zohledněna změna stavu nedoplatků vykázaných u jednotlivých správců. 

Výdaje jsou vyčísleny ve výši 225,2 mil. Kč a oproti nákladům jsou nižší o odepsané 



nedobytné pohledávky zaúčtované jednotlivými správci do nákladů v návaznosti na usn. ZHMP 

13/26 z 18.4.2024 a usn. RHMP 1303 z 17.6.2024. 

 

Správa nebytových objektů a staveb 

 

V oblasti správy převážně nebytových objektů a staveb jsou vykázány výnosy ve výši 1 670,6 

mil. Kč, tj. plnění ročního plánu na 75,5 %, náklady v tomto období jsou vykázány ve výši 

472,2 mil. Kč, tj. plnění ročního plánu na 33,0 %. Hospodářský výsledek za sledované období 

činí zisk 1 198,4 mil. Kč, což je plnění na 153,4 % v porovnání s ročním plánem.   

Na plnění výnosů má největší vliv vysoké plnění u TSK, které činí 1 105,9 mil. Kč, tj. 90,3% 

ročního plánu. V rámci této položky představují největší objem výnosy ze zón placeného stání 

v částce 767,1 mil. Kč, dalšími významnými položkami jsou nájemné z pozemků, výnosy 

z parkovného, bankovní úroky a dále smluvní pokuty a úroky z prodlení.   

Překročení jedné poloviny plánovaných ročních výnosů vykazují i společnosti Solid, Trade 

Centre Praha, Kolektory Praha a v menší míře i Sdružení Centra Austis. Důvodem je hlavně 

valorizace nájemného v důsledku inflačního nárůstu cen, u společnosti Trade Centre Praha také 

zvýšení vstupného v bazénech Šutka, Hloubětín, Strahov a neplánované výnosy z nově 

převzatého objektu České pošty v Bystřické ul. na Praze 4.  

U Výstaviště Praha plnění odpovídá příslušným ustanovením ve Smlouvě o zajištění správy a 

nájmu areálu Výstaviště Praha, na jejichž základě jsou výnosy z nájemného účtovány do 

účetnictví HMP až na konci roku. U společnosti Liga servis je důvodem nižšího plnění snížení 

výnosů v dodatku k nájemní smlouvě s FN Bulovka, v důsledku předání většiny budov a 

pozemků tomuto subjektu.   

V nákladech nedosahuje ani jedna z uvedených společností plnění ve výši jedné poloviny 

ročního plánu, důvodem je nutnost přípravy a administrace jednotlivých akcí na začátku roku, 

dále se do určité míry se projevuje i vliv sezónnosti prováděných prací v návaznosti na 

klimatické podmínky.   

Rozhodující položku nákladů v uvedené oblasti činí náklady na opravy, kde byly prostředky 

kromě běžné údržby vynaloženy v největší míře na tyto účely: 

u společnosti Solid na opravy v objektech Kutilova 2 a Soukalova 3, P4, Opletalova 19, 

Hybernská 4 a Železná 18, P1, aj., 

u společnosti Liga servis na opravy Západní a Východní tribuny Velkého strahovského 

stadionu, P6, opravy objektu Karmelitská 373, P1, opravy v areálu Nemocnice Na Bulovce – 

budova č. 24 kotelna, P8, aj., 

u společnosti Trade Centre Praha hlavně na běžnou údržbu ve spravovaných objektech, u této 

společnosti nejsou však opravy a údržba největší plněnou položkou v rámci sledovaného 

období,     

u společnosti TSK na opravy - Most X544, Most Barikádníků, Povltavská rampa I-2, P8, Most 

V006, Most Barikádníků, Barikádníků P7 a na běžné opravy a údržbu autobusových stanovišť, 

nácestných zastávek a parkovacích objektů, 

u společnosti Kolektory Praha na opravy a údržbu kolektorových staveb – práce stavební, 

zámečnické a elektro práce v oblastech Centrum, Západ a Východ, 

u společnosti Výstaviště Praha na havarijní opravy v areálech Výstaviště Praha a Holešovické 

tržnice a na zajištění běžné správy ve smyslu platné Smlouvy o zajištění správy a nájmu.  

V oblasti služeb byly v největší míře vynaloženy prostředky na dodávku vody, tepla, el. energie, 

na úklid a úpravu pozemků a další náklady na správu v souvislosti s provozem Aquacentra 

Šutka a bazénů Hloubětín a Strahov ve správě společnosti Trade Centre Praha. I přes skutečnost, 

že se jedná u této společnosti o nejvyšší čerpanou položku, nedosahuje zde plnění poloviny 

ročního plánu, a to z důvodu časového posunu ve vyúčtování spotřeby energií a svozu 

komunálního odpadu, které se projeví v nákladech až ke konci roku. Významnou položku 



představují ve službách rovněž náklady na provozování parkovacích ploch ve správě 

společnosti TSK. Dále byly u jednotlivých správců hrazeny náklady na právní služby na 

vymáhání nedoplatků, náklady na neobsazené prostory, spotřebu el. energie, ostrahu, úklid a 

úpravu pozemků, revize, ostatní služby přikázané vlastníkem (např. dezinfekce, dezinsekce, 

deratizace, vyklízecí služby, obsluha a provoz kotelny, čištění okapů a svodů aj. ),  pasportizaci, 

permanentní havarijní službu, různé poplatky, poštovné, odpis nedobytných pohledávek, aj. 

Příjmy za tuto oblast jsou vykázány ve výši 1 683,7 mil. Kč, a oproti výnosům je zde 

zohledněna změna stavu nedoplatků za sledované období. Výdaje jsou vykázány v celkové výši 

462,0 mil. Kč a oproti nákladům jsou nižší o odpisy nedobytných pohledávek zaúčtované do 

nákladů. 

 

Správa pozemků 

 

V oblasti správy pozemků jsou vykázány výnosy ve výši 18,0 mil. Kč, tj. plnění na 74,5 %, 

náklady celkem v tomto období činí 146,8 mil. Kč, tj. plnění na 53,8 %.  Hospodářský 

výsledek v této oblasti je vzhledem ke struktuře a poměru výnosů a nákladů vykázán jako 

ztráta ve výši 128,8 mil. Kč, při aktuálně plánované roční ztrátě 248,5 mil. Kč. 

Vykázaná skutečnost v oblasti výnosů zahrnuje platby nájemného z krátkodobých nájemních 

smluv (např. pronájmy pozemků pro filmování, pro sportovní a kulturní akce, zábory pro lešení, 

zateplení domů, pro výkopy, opravy nebo položení inženýrských sítí) a dále přijaté platby 

z dlouhodobých pronájmů z pozemků v zahrádkářských koloniích a z pozemků pod garážemi.  

Překročení výnosů je ovlivněno, zjm. u Urbie, navýšením nájemného za pronájem pozemků ve 

vlastnictví HMP.  

Mírné překročení nákladů souvisí s příznivými klimatickými podmínkami pro realizaci prací. 

Rozhodující položku v nákladech představuje úklid a úprava pozemků, zjm. údržba 

zahradnická a stavební, v menší míře pak zimní údržba a skládky. Činnosti jsou prováděny na 

základě pokynů odboru HOM MHMP a ve spolupráci s jednotlivými MČ, a patří sem např. 

hrabání a úklid trávníků, sběr listí, řez keřů, kácení a následná výsadba a údržba stromů, 

odstranění nežádoucích dřevin vč. jejich odvozu, vyprazdňování odpadkových košů, 

odstraňování nepovolených skládek, nepovolených staveb, popř. odstraňování graffiti, 

odklízení sněhu a náledí vč. následného posypu. V položce oprav jsou to pak opravy 

komunikací pro pěší, opravy přístupových chodníčků k bytovým objektům, opravy schodišť, 

zdí, kanalizačních odtoků.  V rámci vynakládaných nákladů na správu je dále zajišťován provoz 

zahrad, kašen, hradeb, jsou připravovány podklady pro majetkoprávní vypořádání pozemků a 

cyklostezek, zpracovávány studie, posudky, archeologické průzkumy, zajišťována ostraha 

pozemků, aj. Je zajišťována i právní služba k vymáhání nezaplacených pohledávek. 

Plnění příjmů ve výši 18,1 mil. Kč odpovídá položce výnosů, upravené o změnu stavu 

nedoplatků, plnění výdajů v částce 146,8 mil. Kč odpovídá plnění nákladů. 

 

Pronájmy nemovitostí v HOM – bez PVS 

 

Tento ukazatel zahrnuje výnosy a příjmy, účtované přímo na účet podnikatelské činnosti hl. m. 

Prahy, ze smluv na nájem objektů a pozemků uzavřených odborem HOM s fyzickými a 

právnickými osobami, a dále bezdůvodná obohacení v případech, kdy uživatelé pozemků hl. 

m. Prahy nemají nebo nechtějí uzavřít smluvní vztah. Další významnou část tvoří nájmy 

pozemků pro umístění reklamních zařízení na území hl. m. Prahy. Plnění ve výši 94,5 mil. Kč 

bylo v rámci této položky vykázáno na pachtovném za historické objekty pod správou Prague 

City Tourism, a.s. Záporné hodnoty u pozemků FO na straně výnosů byly způsobeny stornem 

některých pohledávek v rámci kauzy „Nové domky“, neboť dle několika rozsudků soudu hl. m. 

Praze nevznikl právní nárok na bezdůvodná obohacení. 



Skutečný objem výnosů je zde vykázán 341,0 mil. Kč, tj. plnění plánu na 88,2 %, a tvoří jej 

následující položky:  

 

• objekty          171,4 mil. Kč, což je plnění na 86,6 % 

• pozemky FO            - 0,6 mil. Kč  

• pozemky PO                    141,5 mil. Kč, což je plnění na 80,4 % 

• pozemky pro reklamy                    28,7 mil. Kč, což je plnění na 61,8 %. 

 

Skutečný objem příjmů za sledované období činí 314,2 mil. Kč, což představuje plnění plánu 

na 77,2 %, a tvoří jej následující položky:  

 

• objekty        163,6 mil. Kč, což je plnění na 93,5 % 

• pozemky FO            4,2 mil. Kč, což je plnění na 99,8 % 

• pozemky PO           116,2 mil. Kč, což je plnění na 64,7 % 

• pozemky pro reklamy                   30,2 mil. Kč, což je plnění na 62,3 %. 

 

Náklady za sledované období činí 19,4 mil. Kč, což je plnění na 29,0 %, a jsou tvořeny 

vydanými prostředky na ostrahu objektů ve vlastnictví hl. m. Prahy, na opravy v objektu PS 

Habrová a opravu detekčního systému v kotelně VOK7. 

Výdaje v částce 19,4 mil. Kč odpovídají položkám v nákladech. 

 

Pronájmy nemovitostí v HOM – PVS 

 

Skutečný objem výnosů za sledované období činí u PVS 1 772,8 mil. Kč, což představuje 

plnění plánu na úrovni 59,9 %. Plánované výnosy zahrnují předpis nájmu dle dodatku ke 

smlouvě pro období roku 2023, aktualizace výnosů na období roku 2024 je navržena v tomto 

materiálu. Na straně příjmů se jedná o hodnotu 280,1 mil. Kč, která odpovídá plnění ve výši 

52,2 %. Příjmy zahrnují odvod části nájemného hl. m. Praze vč. DPH a dále odvod DPH 

z přenesení daňové povinnosti. 

 

Náklady za sledovanou oblast jsou vykázány ve výši 0,9 mil. Kč, což je plnění na 1,1 %. Plnění 

představuje náklady hrazené zápočtem na nájemném, z nichž největší položky činí doměření 

stokové sítě, aktualizace matematického modelu Káraný, pasportizace vodovodu Lahovičky, 

znalecké posudky pozemků v k.ú. Újezd u Průhonic a v opravách kopané sondy na Praze 4- 

Cholupice. V nízkém plnění u PVS se projevuje vliv metodiky účetnictví, kdy plánované 

náklady na pořízení vodoměrů, tvořící podstatnou část těchto nákladů, jsou v průběhu roku 

účtovány na účet pořízení investic a až na konci roku je nákladová část z pořizovací ceny 

vodoměrů jednorázově přeúčtována do nákladů a investiční část zůstává na účtu 042. 

Výdaje jsou vykázány v tomto řádku jako nulové. 

 

Prodej nemovitostí v HOM 

 

Prodej nemovitostí vychází z celkové strategie hospodaření s majetkem hl. m. Prahy ve vztahu 

k rozvoji územních celků v jednotlivých lokalitách města a ve vazbě na efektivnost. Každý 

z těchto prodejů má jednorázový charakter, tedy nelze přesně odhadnout výši plánu pro daný 

rok a jeho následné plnění. Tento ukazatel zahrnuje výnosy a příjmy roku 2024 plynoucí ze 

smluv o prodejích pozemků, ze směnných smluv a z prodeje objektů. 

 

Za sledované období jsou realizovány výnosy z prodejů nemovitostí v odboru HOM v celkové 

výši 560,6 mil. Kč, což představuje plnění na 65,2 %. Tento výsledek je ovlivněn zjm. výnosy 



z prodeje pozemků a z realizovaných směn. Za hlavní položky prodaných nemovitostí 

jmenujeme: 

 

• parc.č. 767/129, 767/130, 767/238 a 767/273 v k.ú. Karlín – 92,3 mil. Kč bez DPH 

• parc.č. 767/120, 767/234, 767/235 a 767/271 v k.ú. Karlín – 64,3  mil. Kč bez DPH 

• parc.č. 767/123, 767/124, 767/237, 767/239, 767/240 a 767/274 v k.ú. Karlín -       

175,3 mil. Kč bez DPH 

• parc. č. 1150 a stavba bez čp, parc. č. 1151 a stavba bez čp, parc. č. 1152 a stavba čp. 

2040 a parc. č. 1153/6 v k. ú. Černošice – 20,6 mil Kč (osvobozeno od DPH). 

 

Prodej nemovitostí se do výnosů hl. m. Prahy promítne až po dokončení provedení vkladu na 

Katastru nemovitostí, tedy jde o časový posun cca 2-6 měsíců od přijetí úplaty – tj. příjmu 

z prodeje nemovitosti.  

 

Příjmy z prodeje nemovitostí v odboru HOM za sledované období činí 330,0 mil. Kč, což 

představuje plnění plánu na 38,4 %. Za hlavní položky jmenujeme:  

 

• parc. č. 909/1 a 910/2 v k.ú. Staré Město – 123,7 mil. Kč s DPH 

• parc. č. 1150 a stavba bez čp, parc. č. 1151 a stavba bez čp, parc. č. 1152 a stavba čp. 

2040 a parc. č. 1153/6 v k. ú. Černošice – 20,6 mil Kč (osvobozeno od DPH). 

 

Náklady ve výši 15,5 mil. Kč představují plnění na 34,4 %, jedná se o náklady na konzultační, 

poradenské a právní služby k problematice nakládání s majetkem, právní pomoc při sepisování 

nájemních, směnných a jiných smluv, vypořádání nároků ze smluv, poradenství a odborná 

stanoviska k vedeným sporům ohledně vyklizení nemovitých věcí, odstranění reklamních 

zařízení aj.. Součástí této položky jsou rovněž náklady na znalecké posudky, sloužící jako 

podklad při dalším rozhodování o nakládání s majetkem. Jsou zde zahrnuty i náklady hrazené 

zápočtem na základě Dohody uzavřené s ČVUT.    

Výdaje v částce 15,0 mil. Kč odpovídají nákladům poníženým o zápočet. 

 

Ostatní podnikatelská činnost HOM 

 

Tento ukazatel zahrnuje ostatní výnosy a příjmy odboru HOM, které nelze zařadit do předem 

naplánovaných nájmů nebo prodejů. Jedná se např. o vyúčtování smluvních sankcí, prodej 

materiálu (převážně kovošrotu) a úroky z běžných účtů. Všechny tyto činnosti mají 

jednorázový charakter, tedy nelze přesně odhadnout výši plánu pro daný rok a jeho následné 

plnění. 

 

Výnosy ve výši 86,4 mil. Kč představují plnění ročního plánu na 133,6 %.  

Příjmy ve výši 90,2 mil. Kč představují plnění ročního plánu na 138,3 %.  

 

Celkové připsané úroky ke zdanění dosáhly v rámci této položky výše 66,3 mil. Kč. Značnou 

měrou se na plnění podílely také výnosy a příjmy z prodeje služeb, zjm. z využití pozemků pro 

výpočet koeficientů míry využití území, v částce 18,0 mil. Kč ve výnosech (resp. 21,8 mil. Kč 

v příjmech). 

 

Náklady v této oblasti činí 0,03 mil. Kč, tj. plnění plánu na 3,1 %, a zahrnují položky kurzové 

ztráty a bankovních poplatků, výdaje, tvořené bankovními poplatky, jsou 0,002 mil. Kč.    

 

 



Podnikatelská činnost – odbor OBF 

 

Tento ukazatel zahrnuje výnosy a příjmy z drobných nájmů pozemků funkčně spojených s 

bytovými domy, většina plateb probíhá v rámci druhého čtvrtletí roku.  

 

Výnosy ve výši 0,2 mil. Kč představují za sledované období plnění na 104,5%. 

Příjmy ve výši 0,1 mil. Kč představují za sledované období plnění na 77,7 %. 

 

Náklady jsou vykázány v částce 1,9 mil. Kč, tj. plnění na 94,6%. Vysoké čerpání je způsobeno 

položkou Průzkum trhu v oblasti rezidenčních nemovitostí a návrh rámcových řešení.  Náklady 

dále zahrnují položky právních a detektivních služeb a náklady exekuce. 

Výdaje odpovídají vývoji v oblasti nákladů. 

 

Podnikatelská činnost – odbor ODO 

 

Tento ukazatel zahrnuje výnosy a příjmy z prodeje DHM. 

 

Výnosy ve výši 0,3 mil. Kč představují za sledované období plnění na 52,4 %. 

Příjmy ve výši 0,3 mil. Kč představují za sledované období plnění na 63,2 %.  

 

Náklady i výdaje jsou zde nulové. Výdaje, které zahrnují ve vyšších částkách převody podílů 

z vyúčtování provozu zón placeného stání na jednotlivé MČ, jsou realizovány zpravidla ve 3. 

nebo 4. čtvrtletí roku.   

 

Podnikatelská činnost - ostatní odbory MHMP 

 

Tento ukazatel zahrnuje výnosy a příjmy v působnosti ostatních odborů MHMP, výše 

neuvedených. 

Výnosy za tento ukazatel činí celkem 33,9 mil. Kč a představují plnění na 87,1 %. Největší 

čerpání v rámci této položky vykazuje odbor EVM, kde jsou evidovány výnosy z věcných 

břemen a služeb v hodnotě 18,1 mil. Kč a dále odbor KUC s výnosy 5,9 mil. Kč (příjmy 8,0 

mil. Kč) z pronájmu nebytových prostor divadel. Plnění vykazují i další odbory jako např. SLU, 

AMP, UCT, INV, OCP. Převážně se jedná o nájmy nebytových prostor, nájmy pozemků a dále 

výnosy, které nelze přesně naplánovat, neboť mají jednorázový charakter. Jedná se např. o 

zřízení služebnosti, vyúčtování smluvních sankcí, prodej DHM a také výnosy z ostatních 

služeb, např. výnosy z kopírování. 

 

Příjmy ve výši 132,9 mil. Kč představují plnění na 322,8 %. Největší položku zde představuje 

přijaté DPH od správců na účet DPH vedený u MHMP v částce 96,2 mil. Kč, kdy tato položka 

nebyla součástí plánu. Dále jsou zde zahrnuty položky jednotlivých odborů, uvedených ve 

výnosech, v částce 36,7 mil. Kč. 

 

Náklady ve výši 7,1 mil. Kč představují plnění na 41,2 % a zahrnují náklady na pronájem 

nebytových prostor, kde sídlí příspěvkové organizace Divadlo v Dlouhé a Městská divadla 

Pražská, které jsou přeposílány vlastníkům těchto nemovitostí (5,9 mil. Kč), náklady na 

znalecké posudky hrazené odborem EVM (1,2 mil. Kč) a v malé částce i úroky z prodlení 

z dodatečných přiznání k DPH.  

Výdaje jsou vykázány ve výši 606,6 mil. Kč, tj. plnění na 139,8 %, a zahrnují zjm. celkový 

odvod DPH za vlastní hl. m. Prahu ve sledovaném období (599,5 mil. Kč), a dále obsahují 

položky uvedené v nákladech.    



 

Odpisy HIM u komerčně využívaných objektů 

 

Ve sledovaném období nebyly realizovány žádné náklady. Odpisy jsou účtovány do nákladů 

jednou ročně, a to ve 4. čtvrtletí roku. 

 

Odpisy nedobytných pohledávek 

 

Tento ukazatel není plánován, skutečné náklady za sledované období představují částku 41,0 

mil. Kč. Největší položky v rámci celkové částky činí odepsané pohledávky nájemného vč. 

úroků z prodlení z nebytových prostor, např. v objektu Karlova 184/12, P1, o dále pohledávky 

nájemného z pozemků. Tento ukazatel nezahrnuje odepsané pohledávky na objektech ve správě 

správcovských společností, které jsou zachyceny v nákladech hl. m. Prahy vykázaných u těchto 

společností.  

 

Uplatnění cen při prodejích majetku 

 

Ve sledovaném období nebyly realizovány žádné výnosy ani náklady. Tato položka je 

účtována do výnosů a nákladů jednou ročně, a to ve 4. čtvrtletí roku. 

 

Tvorba opravných položek 

 

Ve sledovaném období nebyly realizovány žádné náklady. Opravné položky jsou účtovány do 

nákladů jednou ročně a to ve 4. čtvrtletí roku. 

 

Daň z příjmu MČ 

 

Jsou vykázány výnosy z dodatečné daně z příjmů ve výši 1,1 mil. Kč a náklady na dodatečnou 

daň z příjmů ve výši 1,1 mil. Kč.  Příjmy činily částku 536,0 mil. Kč a skládají se z řádné daně 

za rok 2023 (534,9 mil. Kč) a dodatečné daně (1,1 mil. Kč) a výdaje částku 536,0 mil. Kč a 

skládají se z řádné daně za rok 2023 (534,9 mil. Kč) a dodatečné daně ve výši (1,1 mil. Kč).  

 

Daň z příjmů vlastního HMP 

 

Byly vykázány náklady na dodatečnou daň z příjmu ve výši 8,0 mil. Kč, a výdaje ve výši 

2 236,1 mil. Kč, z toho činí řádná daň za rok 2023 2 228,1 mil. Kč a dodatečná daň 8,0 mil. 

Kč.    

 

Podnikatelská činnost vlastního HMP celkem po zdanění 

 

Hospodářský výsledek dosáhl za sledované období výše 3 843,6 mil. Kč a ve vztahu 

k ročnímu plánu je plněn na 155,8 %. Je tvořen rozdílem celkových výnosů a nákladů. Celkové 

výnosy ve sledovaném období dosáhly výše 4 804,3 mil. Kč, což představuje plnění ročního 

plánu ve výši 54,0 %. Vyšší plnění plánu v této položce je ovlivněno vyšším plněním výnosů 

TSK a dále potom v ukazatelích Pronájmy nemovitostí v HOM – PVS, Prodej nemovitostí 

v HOM, Pronájmy nemovitostí v HOM - bez PVS a Ostatní podnikatelská činnost HOM. 

Celkové náklady ve sledovaném období dosáhly výše 960,7 mil. Kč, což představuje plnění 

ve výši 14,9 %. Nízké plnění nákladů je nejvíce ovlivněno skutečností, že některé významné 

položky (např. Odpisy HIM u komerčně využívaných objektů nebo Uplatnění cen při prodejích 

majetku, stejně jako podíl na předběžné Dani z příjmu MČ a předběžná Daň z příjmu vlastního 



HMP za období roku 2024) jsou v souladu s metodikou účetnictví účtovány do nákladů jednou 

ročně, a to až ve 4. čtvrtletí roku. Nižší plnění v oblasti správy nebytových objektů je ovlivněno 

nutností přípravy akcí plánovaných oprav a dále také sezónností některých prací. 

Rozdíl příjmů a výdajů po odečtení účelově vázaných částek převáděných do rozpočtu je 

vykázán ve výši 95,6 mil. Kč oproti celoročnímu plánu 135,4 mil. Kč. Stav tohoto ukazatele je 

ovlivněn vysokými výdaji ve sledovaném období, tj. zjm. vysokým odvodem Daně z příjmů 

vlastního HMP za rok 2023, vysokým odvodem DPH vykázaným v rámci ukazatele Podnik. 

činnost – ostatní odbory MHMP a dále zařazením položky – zapojení HV podnikatelské 

činnosti za r. 2023 do rozpočtu roku 2024.     

 

 
 

           
 



Výsledky podnikatelské činnosti vlastního hl.m. Prahy za 1. pololetí 2024 podává následující tabulka:                                                                                              

Tabulka k hodnocení podnikatelské činnosti vlastního hl.m. Prahy za 1. pololetí 2024
v tis. Kč

Správce, oblast hodnocení Náklady Z toho: Hospodářský výsledek

úplata správci služby a ostat. nákl. opravy a údržba

Aktuální Plnění za % Aktuální Plnění za %  Aktuální Plnění za % Aktuální Plnění za % Aktuální Plnění za % Aktuální Plnění za %

plán 1-6/24 plnění plán 1-6/24 plnění plán 1-6/24 plnění plán 1-6/24 plnění plán 1-6/24 plnění plán 1-6/24 plnění

Acton 61 500 35 387 57,5 64 860 19 007 29,3 4 500 1 725 38,3 25 810 8 169 31,7 34 550 9 113 26,4 -3 360 16 380 -

VAS 74 700 40 142 53,7 61 163 43 738 71,5 2 980 1 382 46,4 14 650 22 303 152,2 43 533 20 053 46,1 13 537 -3 596 -

Centra 303 000 178 761 59,0 298 813 140 328 47,0 14 500 6 781 46,8 91 630 31 636 34,5 192 683 101 911 52,9 4 187 38 433 917,9

Q - Facility 115 800 65 063 56,2 125 428 43 834 34,9 7 430 3 689 49,7 30 302 14 512 47,9 87 696 25 633 29,2 -9 628 21 229 -

Správa bytových objektů celkem 555 000 319 353 57,5 550 264 246 907 44,9 29 410 13 577 46,2 162 392 76 620 47,2 358 462 156 710 43,7 4 736 72 446 1 529,7

Solid 149 291 92 149 61,7 131 311 52 892 40,3 15 925 8 041 50,5 37 389 15 064 40,3 77 997 29 787 38,2 17 980 39 257 218,3

Liga servis 128 600 59 865 46,6 300 171 85 573 28,5 34 650 13 723 39,6 68 995 14 116 20,5 196 526 57 734 29,4 -171 571 -25 708 -

Trade Centre Praha 337 000 217 324 64,5 467 692 158 388 33,9 166 866 80 857 48,5 186 847 56 029 30,0 113 979 21 502 18,9 -130 692 58 936 -

Sdružení Centra-Austis 5 911 3 422 57,9 9 319 3 473 37,3 1 537 752 48,9 63 20 31,7 7 719 2 701 35,0 -3 408 -51 -

Technická správa komunikací 1 225 000 1 105 852 90,3 203 662 85 778 42,1 47 773 23 886 50,0 65 335 22 340 34,2 90 554 39 552 43,7 1 021 338 1 020 074 99,9

Kolektory Praha 254 800 163 746 64,3 174 414 40 155 23,0 8 774 0 0,0 1 740 576 33,1 163 900 39 579 24,1 80 386 123 591 153,7

Výstaviště Praha 45 000 3 130 7,0 146 000 45 903 31,4 24 000 12 000 50,0 2 0 0,0 121 998 33 903 27,8 -101 000 -42 773 -

Technologie hl.m. Prahy 68 265 25 102 36,8 2 0 0,0 0 0 - 2 0 0,0 0 0 - 68 263 25 102 36,8

Správa nebytových objektů a staveb 

celkem
2 213 867 1 670 590 75,5 1 432 571 472 162 33,0 299 525 139 259 46,5 360 373 108 145 30,0 772 673 224 758 29,1 781 296 1 198 428 153,4

Acton (správa pozemků) 14 200 7 816 55,0 132 715 77 441 58,4 15 000 5 326 35,5 117 565 72 104 61,3 150 11 7,3 -118 515 -69 625 -

Urbia 10 000 10 203 102,0 140 000 69 331 49,5 52 577 25 545 48,6 69 423 31 347 45,2 18 000 12 439 69,1 -130 000 -59 128 -

Správa pozemků celkem 24 200 18 019 74,5 272 715 146 772 53,8 67 577 30 871 45,7 186 988 103 451 55,3 18 150 12 450 68,6 -248 515 -128 753 -

Pronájmy nemovitostí v HOM-bez PVS 386 600 341 024 88,2 66 920 19 388 29,0 0 0 - 52 000 19 077 36,7 14 920 311 2,1 319 680 321 636 100,6

Pronájmy nemovitostí v HOM - PVS 2 961 643 1 772 825 59,9 83 153 884 1,1 0 0 - 83 153 646 0,8 0 238 - 2 878 490 1 771 941 61,6

Prodej nemovitostí v HOM 860 000 560 593 65,2 45 000 15 477 34,4 0 0 - 45 000 15 477 34,4 0 0 - 815 000 545 116 66,9

Ostatní podnikatelská činnost HOM 64 700 86 439 133,6 1 000 31 3,1 0 0 - 1 000 31 3,1 0 0 - 63 700 86 408 135,6

Podnikatelská činnost - odbor OBF 157 164 104,5 2 000 1 892 94,6 0 0 - 2 000 1 892 94,6 0 0 - -1 843 -1 728 -

Podnikatelská činnost - odbor ODO 500 262 52,4 10 0 0,0 0 0 - 10 0 0,0 0 0 - 490 262 53,5

Podnik. činnost- ostat.odbory MHMP 38 974 33 941 87,1 17 256 7 108 41,2 0 0 - 17 256 7 108 41,2 0 0 - 21 718 26 833 123,6

Odpisy HIM u komerčně využ. obj. 0 0 - 1 199 000 0 0,0 0 0 - 1 199 000 0 0,0 0 0 - -1 199 000 0 0,0

Odpisy nedobytných pohledávek 0 0 - 0 40 977 - 0 0 - 0 40 977 - 0 0 - 0 -40 977 -

Uplatnění cen při prodejích majetku 1 182 000 0 0,0 1 180 000 0 0,0 0 0 - 1 180 000 0 0,0 0 0 - 2 000 0 0,0

Tvorba opravných položek 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 -

Rezerva na havárie a nepředvíd. výdaje 0 0 - 48 529 0 0,0 0 0 - 0 0 - 48 529 0 0,0 -48 529 0 0,0

Podnikatelská činnost vlastního 

HMP celkem
8 287 641 4 803 210 58,0 4 898 418 951 598 19,4 396 512 183 707 46,3 3 289 172 373 424 11,4 1 212 734 394 467 32,5 3 389 223 3 851 612 113,6

Daň z příjmu MČ 610 740 1 065 0,2 610 740 1 065 0,2 0 0 - 610 740 1 065 0,2 0 0 - 0 0 -

Daň z příjmu vlastního HMP 0 0 - 921 737 7 983 0,9 0 0 - 921 737 7 983 0,9 0 0 - -921 737 -7 983 0,9

Podnikatelská činnost vlastního 

HMP celkem po zdanění
8 898 381 4 804 275 54,0 6 430 895 960 646 14,9 396 512 183 707 46,3 4 821 649 382 472 7,9 1 212 734 394 467 32,5 2 467 486 3 843 629 155,8

Výnosy



Plnění plánovaných příjmů a výdajů podnikatelské činnosti vlastního hl. m. Prahy za 1. pololetí 2024

           v tis. Kč

Správce, oblast hodnocení Výdaje podnikatelské činnosti Rozdíl příjmů a výdajů 

Aktuální Plnění za % Aktuální Plnění za %  Aktuální Plnění za %

plán 1-6/24 plnění plán 1-6/24 plnění plán 1-6/24 plnění

Acton 61 500 34 683 56,4 64 860 17 608 27,1 -3 360 17 075 -

VAS 74 700 37 502 50,2 61 163 28 118 46,0 13 537 9 384 69,3

Centra 303 000 178 576 58,9 298 813 140 328 47,0 4 187 38 248 913,5

Q - Facility 115 800 62 681 54,1 125 428 39 136 31,2 -9 628 23 545 -

Správa bytových objektů celkem 555 000 313 442 56,5 550 264 225 190 40,9 4 736 88 252 1 863,4

Solid 149 291 79 934 53,5 131 311 46 077 35,1 17 980 33 857 188,3

Liga servis 128 600 59 772 46,5 300 171 82 261 27,4 -171 571 -22 489 -

Trade Centre 337 000 255 929 75,9 467 692 158 388 33,9 -130 692 97 541 -

Sdružení Centra-Austis 5 911 3 433 58,1 9 319 3 473 37,3 -3 408 -40 -

Technická správa komunikací 1 225 000 1 093 178 89,2 203 662 85 714 42,1 1 021 338 1 007 464 98,6

Kolektory Praha 254 800 163 746 64,3 174 414 40 155 23,0 80 386 123 591 153,7

Výstaviště Praha 45 000 3 130 7,0 146 000 45 903 31,4 -101 000 -42 773 -

Technologie hl.m. Prahy 68 265 24 613 36,1 2 0 0,0 68 263 24 613 36,1

Správa nebytových objektů a staveb 

celkem
2 213 867 1 683 735 76,1 1 432 571 461 971 32,2 781 296 1 221 764 156,4

Acton (správa pozemků) 14 200 8 788 61,9 132 715 77 441 58,4 -118 515 -68 653 -

Urbia 10 000 9 328 93,3 140 000 69 331 49,5 -130 000 -60 003 -

Správa pozemků celkem 24 200 18 116 74,9 272 715 146 772 53,8 -248 515 -128 656 -

Pronájmy nemovitostí v HOM- bez PVS 407 200 314 204 77,2 66 920 19 388 29,0 340 280 294 816 86,6

Pronájmy nemovitostí v HOM - PVS 536 685 280 116 52,2 2 400 0 0,0 534 285 280 116 52,4

Prodej nemovitostí v HOM 860 000 330 003 38,4 45 000 15 020 33,4 815 000 314 983 38,6

Ostatní podnikatelská činnost HOM 65 200 90 166 138,3 1 000 2 0,2 64 200 90 164 140,4

Podnikatelská činnost - odbor OBF 157 122 77,7 2 000 1 892 94,6 -1 843 -1 770 -

Podnikatelská činnost - odbor ODO 500 316 63,2 381 577 0 0,0 -381 077 316 -

Podnik. činnost - ostat. odbory MHMP 41 167 132 907 322,8 433 941 606 643 139,8 -392 774 -473 736 -

Odpisy HIM u komerčně využ. obj. 0 0 - 0 0 - 0 0 -

Odpisy nedobytných pohledávek 0 0 - 0 0 - 0 0 -

Uplatnění cen při prodejích majetku 0 0 - 0 0 - 0 0 -

Tvorba opravných položek 0 0 - 0 0 - 0 0 -

Rezerva na havárie a nepředvíd. výdaje 0 0 - 48 529 0 0,0 -48 529 0 -

Daň z příjmu MČ 610 740 535 983 87,8 610 740 535 983 87,8 0 0 -

Daň z příjmu vlastního  HMP 0 0 - 921 737 2 236 130 242,6 -921 737 -2 236 130 -

Podnikatelská činnost vlastního HMP 

celkem po zdanění
5 314 716 3 699 110 69,6 4 769 394 4 248 991 89,1 545 322 -549 881 -

- vrácení podílu daně z příjmu z hlavní činnosti do podnikatelské činnosti 0 -1 015 479

Účelově vázané prostředky k převodu z podnikatelské činnosti do rozpočtu 

- převod příjmů HOM a EVM z r. 2023 z využití pozemků HMP do FRDB 0 16 585

- převod prostř.pro Muzeum HMP jako kompenzace od Prague City Tourism za odebrané objekty 38 661 0

- na výdaje rozpočtu HMP plynoucí z vyúčtování provozu zón placeného stání v jednotlivých MČ    251 246 0

- na správu a údržbu vodních toků v majetku HMP 120 000 0

-  zapojení HV podnikatelské činnosti za rok 2023 do rozpočtu roku 2024 0 353 379

Rozdíl příjmů a výdajů PČ po odečtení účelově vázaných částek určených k převodu do rozpočtu 135 415 95 634

Příjmy podnikatelské činnosti

HMP HMP podnikatelské činnosti HMP



Tabulka zobrazuje příjmy a výdaje v rámci podnikatelské činnosti vlastního hospodaření hl. m.  

Prahy, přičemž rozdíl příjmů a výdajů představuje předpokládanou částku využitelnou 

k převodu z podnikatelské činnosti do rozpočtu. Rozdíl mezi tabulkou výnosů a nákladů a 

tabulkou příjmů a výdajů spočívá v tom, že výnosy a náklady odpovídají hodnotám tak, jak je 

o nich účtováno podle metodiky účetnictví bez ohledu na to, zda jsou finanční prostředky 

skutečně přijaty nebo vydány. Příjmy a výdaje odrážejí skutečný stav pohybu finančních 

prostředků. Příjmy jsou všechny finanční prostředky, které jsou za dané období skutečně přijaty 

a výdaje jsou všechny finanční prostředky, které jsou za dané období skutečně vydány. 

 

Hodnocení nedoplatků na nájemném a službách za vybrané správcovské firmy  

 

Nedoplatky jsou hodnoceny u vybraných správcovských firem spravujících bytové a nebytové 

domy, a to na základě údajů vykázaných těmito společnostmi v rozborech hospodaření k datu 

30.06.2024. 

Nejvyšší nedoplatky na nájemném a službách u bytů vykazují Centra, která spravuje největší 

počet bytů, a dále potom Q-Facility, Acton a VAS. Oproti stavu k 30. 6. 2023 je vykázán 

celkový pokles nedoplatků ve výši 8 477 tis. Kč, počet dlužníků se zvýšil ve stejném období o 

151. Důvodem celkového snížení nedoplatků je vysoký pokles u společnosti VAS vlivem 

schváleného odpisu nedoplatků usn. ZHMP 13/26 ze dne 18.4.2024 a usn. RHMP č. 1303 ze 

dne 17.6.2024, který byl již zaúčtován do nákladů. Další schválené odpisy nedoplatků budou 

účtovány do nákladů v průběhu 2. pololetí 2024. Z celkových nedoplatků u sledovaných bytů 

činí nedoplatky do lhůty splatnosti 1,8 % a nedoplatky po lhůtě splatnosti 98,2 %. 

Nejvyšší nedoplatky na nájemném a službách u nebytových prostor vykazuje Solid a dále 

potom Trade Centre Praha, Centra a Liga servis. Oproti stavu k 30. 6. 2023 dochází u celkových 

nedoplatků z nebytových prostor k poklesu ve výši 64 980 tis. Kč, počet dlužníků se snížil o 

201. Nejvyšší pokles nedoplatků je vykázán u společnosti Trade Centre Praha z důvodu 

sjednání splátkových kalendářů s velkými dlužníky v průběhu druhé poloviny minulého roku 

v objektech na Staroměstském náměstí 17,18 a 20. K poklesům v menší míře dochází i u 

ostatních správců - Liga servis, Q-Facility, Solid, VAS, a to zjm. vlivem odpisu nedobytných 

pohledávek nebo uzavíráním splátkových kalendářů.  

Z celkových nedoplatků u sledovaných nebytových prostor představují nedoplatky do lhůty 

splatnosti 3,0 % a nedoplatky po lhůtě splatnosti 97,0 %. 

Celkový počet žalob na vymáhání dlužné částky, podaných od počátku správy, činí 12 913, 

z toho nejvíce žalob podala Centra. Celková částka, na kterou byly žaloby podány, je vykázána 

ve výši 896 047 tis. Kč, na této částce se nejvíce podílí Solid a dále Centra. Celková vymožená 

částka z podaných žalob je vykázána ve výši 481 213 tis. Kč, z toho nejvíce vymohla Centra. 



Přehled nedoplatků na nájemném a službách k 30. 6. 2024 za vybrané správcovské firmy 

firma počet počet nedopl. nájemného a služeb z bytů rozdíl  nedopl. počet počet rozdíl nedopl.z podané žaloby na vy- vymožená

bytů dlužníků celkem z bytů celkem m2 dlužníků celkem  nebytů celkem máhání dlužné částky částka z

ve - byty (tis.Kč) do lhůty po lhůtě oproti stavu k nebytů - nebyty (tis.Kč) do lhůty po lhůtě oproti stavu k počet od na částku podaných

správě splatnosti splatnosti 30.6.2023 (tis.Kč) ve správě splatnosti splatnosti 30.6.2023 (tis.Kč)  poč.správy. (tis. Kč) žalob (tis.Kč)

a b c d e f g h i j k l m n o p

Acton 652 292 14 764 0 14 764 794 37 391 232 12 366 0 12 366 -530 602 28 908 13 700

VAS 913 202 10 576 0 10 576 -11 566 9 450 34 560 0 560 -1 125 823 39 797 33 959

Centra 4 275 1 401 108 273 1 731 106 542 2 284 38 817 355 26 724 0 26 724 -131 8 006 336 767 247 234

Q -Facility 1 147 597 39 570 1 180 38 390 -323 39 744 279 8 126 386 7 740 -3 592 1 493 88 208 40 460

Liga servis 192 41 7 145 100 7 045 318 218 370 148 25 279 2 231 23 048 -5 620 226 44 885 28 952

Solid 147 106 3 459 188 3 271 765 124 749 505 179 445 6 264 173 181 -3 489 1 763 357 482 116 908

TCP 528 77 5 118 144 4 974 -749 50 863 52 45 878 0 45 878 -50 493 - - -

celkem 7 854 2 716 188 905 3 343 185 562 -8 477 519 384 1 605 298 378 8 881 289 497 -64 980 12 913 896 047 481 213

Pozn:  

- nebytové prostory pro potřeby této tabulky zahrnují i garáže.

nedopl. nájemného a služeb z nebytů

z toho (tis.Kč): z toho (tis. Kč):



Návrh na úpravu výnosů, nákladů a hospodářského výsledku podnikatelské činnosti 

vlastního hl. m. Prahy na rok 2024  
  

 

Správa bytových objektů celkem 

 

V této oblasti je navrhováno zvýšení výnosů o částku 70 473 tis. Kč. Největší nárůst je 

uplatněn u správce Centra, dále potom u společností Q-Facility, VAS a Acton. K nárůstu 

výnosů dochází v důsledku schválené valorizace nájemného v letech 2023 a 2024 a rovněž i 

v důsledku vyšších sazeb nájemného při prodlužování smluv uzavíraných na dobu určitou a u 

nově uzavíraných nájemních smluv.  

 

Správa nebytových objektů a staveb celkem 

 

V této oblasti je předpokládáno zvýšení výnosů o částku 154 902 tis. Kč. Zvýšení výnosů 

očekává v největší míře společnost Trade Centre Praha, dále potom Kolektory Praha a Solid. 

Důvodem nárůstu výnosů je valorizace nájemného v letech 2023 a 2024 v důsledku inflačního 

nárůstu cen, u společnosti Trade Centre Praha dále i zvýšení cen vstupného do bazénů Šutka, 

Hloubětín, Strahov a neplánované výnosy z nově převzatého objektu České pošty v Bytřické 

ul. na Praze 4. Snížení výnosů očekává společnost Liga servis. Důvodem je snížení výnosů 

dle dodatku k nájemní smlouvě s FN Bulovka v důsledku předání většiny budov a pozemků 

tomuto subjektu. Bez navržené změny zůstávají výnosy u společností TSK, Výstaviště Praha, 

Sdružení Centra – Austis a Technologie hl. m. Prahy. 

 

Správa pozemků celkem 

 

V této oblasti je očekáváno zvýšení výnosů o částku 202 tis. Kč, a to u společnosti Urbia 

vlivem navýšení nájemného za pronájem pozemků hl. m. Prahy. U společnosti Acton 

zůstávají výnosy na stejné úrovni.   

 

Pronájmy objektů a pozemků v HOM – bez PVS 

 

V navrženém zvýšení výnosů o 29 900 tis. Kč je promítnuta valorizace u nájemních smluv.  

 

Pronájmy objektů v HOM - PVS 

 

Je navrženo zvýšení výnosů o částku 584 006 tis. Kč a zvýšení nákladů o částku 8 883 tis. 

Kč v návaznosti na aktuální dodatek č. 64 k platné smlouvě, uzavřené mezi hl. m. Prahou a 

společností PVS. 

 

Ostatní podnikatelská činnost HOM 

 

Zvýšení výnosů o částku 69 500 tis. Kč je navrženo na základě skutečného plnění této 

položky k datu 30. 6. 2024. Hlavním důvodem je navýšení ostatních výnosů, kde se pozitivně 

do výsledků promítnou příjmy z finanční kompenzace za udělení souhlasu s využitím 

pozemků hl. m. Prahy pro výpočet koeficientů míry využití území. Dále zůstávají relativně 

vysoké úrokové sazby, což se promítne do připsaných úroků. 

 

 

 



Podnikatelská činnost – odbor OBF 

 

Zvýšení plánovaných nákladů o částku 1 000 tis. Kč je navrženo v návaznosti na skutečné 

plnění této položky k 30.6.2024 u nákladů na právní a detektivní služby, náklady exekuce a 

průzkum trhu v oblasti rezidenčních nemovitostí.  

 

Podnikatelská činnost – ostatní odbory MHMP 

 

V této oblasti je navrženo zvýšení výnosů o částku 13 500 tis. Kč v návaznosti na vývoj 

tohoto ukazatele k 30. 6. 2024 a předpokládaný vývoj do konce roku. K nárůstu výnosů 

dochází zjm. u odboru EVM v položce výnosů z věcných břemen.    

 

Odpis nedobytných pohledávek 

 

Zvýšení nákladů o částku 40 977 tis. Kč je navrženo ve výši plnění tohoto ukazatele 

k 30.6.2024. Tento ukazatel nezahrnuje odepsané pohledávky na objektech ve správě 

správcovských společností, které jsou zachyceny v nákladech hl. m. Prahy vykázaných u 

těchto společností.  

 

Daň z příjmu vlastního HMP 

 

Je navrženo zvýšení nákladů o 183 041 tis. Kč, tj. 21 % z plánovaného nárůstu 

hospodářského výsledku v řádku Podnikatelská činnost vlastního HMP celkem. 

 

Hospodářský výsledek podnikatelské činnosti vlastního HMP po zdanění 

 

Výše navrženými úpravami dochází ke zvýšení celkových plánovaných výnosů o 922 483 tis. 

Kč a ke zvýšení celkových plánovaných nákladů (vč. daně z příjmu) o 233 901 tis. Kč. 

Zvýšení plánu v položce hospodářského výsledku po zdanění činí 688 582 tis. Kč.   

Předpokládaný nárůst tohoto ukazatele je nejvíce ovlivněn vyššími výnosy u společnosti PVS 

v návaznosti na uzavřený dodatek č. 64 k platné smlouvě pro rok 2024. Rovněž se zde 

promítají předpokládané změny ve výnosech či nákladech u dalších výše uvedených 

ukazatelů.    

 

 



Návrh na úpravu výnosů, nákladů a hospodářského výsledku podnikatelské činnosti 
vlastního hl. m. Prahy na rok 2024

v tis. Kč

Oblast hodnocení

Výnosy Náklady Hospodářský Výnosy Náklady Hospodářský

výsledek výsledek

Acton 61 500 64 860 -3 360 68 803 64 860 3 943

VAS 74 700 61 163 13 537 84 770 61 163 23 607

Centra 303 000 298 813 4 187 340 800 298 813 41 987

Q- Facility 115 800 125 428 -9 628 131 100 125 428 5 672

Správa bytových objektů celkem 555 000 550 264 4 736 625 473 550 264 75 209

Solid 149 291 131 311 17 980 161 576 131 311 30 265

Liga servis 128 600 300 171 -171 571 114 500 300 171 -185 671

Trade Centre Praha 337 000 467 692 -130 692 425 853 467 692 -41 839

Sdružení Centra - Austis 5 911 9 319 -3 408 5 911 9 319 -3 408

TSK 1 225 000 203 662 1 021 338 1 225 000 203 662 1 021 338

Kolektory Praha 254 800 174 414 80 386 322 664 174 414 148 250

Výstaviště Praha 45 000 146 000 -101 000 45 000 146 000 -101 000

Technologie hl.m. Prahy 68 265 2 68 263 68 265 2 68 263

Správa nebytových obj. a staveb celkem 2 213 867 1 432 571 781 296 2 368 769 1 432 571 936 198

Acton (správa pozemků) 14 200 132 715 -118 515 14 200 132 715 -118 515

Urbia 10 000 140 000 -130 000 10 202 140 000 -129 798

Správa pozemků celkem 24 200 272 715 -248 515 24 402 272 715 -248 313

Pronájmy obj. a poz.v HOM-bez PVS 386 600 66 920 319 680 416 500 66 920 349 580

Pronájmy objektů v HOM - PVS 2 961 643 83 153 2 878 490 3 545 649 92 036 3 453 613

Prodej nemovitostí v HOM 860 000 45 000 815 000 860 000 45 000 815 000

Ostatní podnikatelská činnost HOM 64 700 1 000 63 700 134 200 1 000 133 200

Podnikatelská činnost - odbor OBF 157 2 000 -1 843 157 3 000 -2 843

Podnikatelská činnost - odbor ODO 500 10 490 500 10 490

Podnik. činnost- ostat.odbory MHMP 38 974 17 256 21 718 52 474 17 256 35 218

Odpisy HIM u komerčně využ. objektů 0 1 199 000 -1 199 000 0 1 199 000 -1 199 000

Odpisy nedobytných pohledávek 0 0 0 0 40 977 -40 977

Uplatnění cen při prodejích majetku 1 182 000 1 180 000 2 000 1 182 000 1 180 000 2 000

Tvrba opravných položek 0 0 0 0 0 0

Rezerva na havárie a nepředvíd. výdaje 0 48 529 -48 529 0 48 529 -48 529

Podnikatelská činnost vlastního HMP celkem 8 287 641 4 898 418 3 389 223 9 210 124 4 949 278 4 260 846

Daň z příjmu MČ 610 740 610 740 0 610 740 610 740 0

Daň z příjmů vlastního HMP 0 921 737 -921 737 0 1 104 778 -1 104 778

Podnikatelská činnost vlastního HMP celkem 

po zdanění 8 898 381 6 430 895 2 467 486 9 820 864 6 664 796 3 156 068

Pozn.

Aktuální plán v sobě zahrnuje přerozdělení finančních prostředků  v průběhu 1. pololetí mezi jednotlivými  položkami 

dle aktuálních potřeb při zachování celkového schváleného objemu prostředků 

Aktuální plán Plán po navržené úpravě



 
 
 
 
6. Tabulkové přílohy 
 
 
 

6.1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu k 30. 6. 2024 za vlastní hl. m. 
Prahu 

 
6.2. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle rozpočtových 

                                kapitol za vlastní hl. m. Prahu 
 



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00064581
Název: Hlavní město PRAHA 

SNS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj 450 000,00 450 000,00 362 769,59 80,62 80,62 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec 13 684 000,00 13 684 000,00 8 761 942,57 64,03 64,03 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob 14 134 000,00 14 134 000,00 9 124 712,16 64,56 64,56 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj 500 000,00 500 000,00 358 635,01 71,73 71,73 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec 17 400 000,00 19 763 064,80 11 135 473,16 2 363 064,80 64,00 56,34 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob 17 900 000,00 20 263 064,80 11 494 108,17 2 363 064,80 64,21 56,72 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj 1 500 000,00 1 500 000,00 865 407,09 57,69 57,69 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec 38 700 000,00 38 700 000,00 20 269 953,71 52,38 52,38 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty 40 200 000,00 40 200 000,00 21 135 360,80 52,58 52,58 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 5 036,90 ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 1 618 500,00 1 618 500,00 1 031 563,66 63,74 63,74 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 265,23 ****** ****** 
136X Správní poplatky 300 000,00 300 000,00 145 240,00 48,41 48,41 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her 500 000,00 500 000,00 650 491,21 130,10 130,10 
151X Daně z majetku 1 676 526,48 ****** ****** 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 74 652 500,00 77 015 564,80 45 263 304,60 2 363 064,80 60,63 58,77 
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BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 300,00 68 817,30 166 130,65 68 517,30 ****** 241,41 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem  34 668,50 34 668,52 24 668,50 ****** 100,00 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 500 000,00 2 500 000,00 1 594 943,67  63,80 63,80 
221X Přijaté sankční platby 223 000,00 223 037,80 171 330,15 37,80 76,83 76,82 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  1 501 363,00 1 221 907,02 1 401 068,40 ****** 81,39 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy  382 072,90 713 126,24 381 033,50 ****** 186,65 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 175 400,00 224 417,50 53 117,50 49 017,50 30,28 23,67 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 898 700,00 4 934 377,00 3 955 223,74 1 924 343,00 136,45 80,16 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy  55 200,70 107 099,44 55 200,70 ****** 194,02 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  55 200,70 107 099,44 55 200,70 ****** 194,02 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 77 551 200,00 82 005 142,50 49 325 627,78 4 342 608,50 63,60 60,15 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 28 149 333,10 29 124 749,90 19 763 951,45 513 484,50 70,21 67,86 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  582 168,30 462 168,35 457 991,10 ****** 79,39 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  11 856,10 23 768,10 10 557,50 ****** 200,47 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí  898,90 898,87  ****** 100,00 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  278 965,60 322 920,57 278 614,50 ****** 115,76 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 98 180,80 191 059,30 106 707,72 81 628,50 108,68 55,85 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 28 247 513,90 30 189 698,10 20 680 415,07 1 342 276,10 73,21 68,50 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 105 798 713,90 112 194 840,60 70 006 042,85 5 684 884,60 66,17 62,40 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 88 101 420,70 92 500 523,10 44 270 639,01 3 082 043,90 50,25 47,86 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 7 727 676,00 9 237 792,90 4 485 633,47 1 296 013,70 58,05 48,56 
6XXX Kapitálové výdaje 21 323 075,00 40 983 127,10 10 900 665,30 9 955 310,50 51,12 26,60 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  1 545 838,20 1 384 379,49 1 519 933,70 ****** 89,56 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 109 424 495,70 133 483 650,20 55 171 304,31 13 037 354,40 50,42 41,33 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 3 625 781,80- 21 288 809,60- 14 834 738,54 7 352 469,80- 409,15- 69,68-
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BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 608 877,00- 608 877,00- 304 436,43-  50,00 50,00 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 5 508 239,60 27 092 983,50  11 177 844,30   
8XX5 Rezerva finančních prostředků 1 273 580,80- 5 195 296,90-  3 825 374,50-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 4 234 658,80 21 897 686,60 52 980 568,75 7 352 469,80 ****** 241,95 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy   17 000 000,00  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   84 512 000,00-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   1 129,13  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 3 625 781,80 21 288 809,60 14 834 738,54- 7 352 469,80 409,15- 69,68-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00064581
Název: Hlavní město PRAHA 

SNS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

01 - ROZVOJ OBCE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 409,98 ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 103 911,40 108 372,57 83 802,80 ****** 104,29 
232X Ostatní nedaňové příjmy 14,93 ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 103 911,40 108 797,48 83 802,80 ****** 104,70 

312X Ostatní kapitálové příjmy 107 099,44 ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 107 099,44 ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 103 911,40 215 896,92 83 802,80 ****** 207,77 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 103 911,40 215 896,92 83 802,80 ****** 207,77 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 555,00 373,00 182,00-
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 451 315,40 474 106,00 245 969,02 2 682,00 54,50 51,88 
Celkem běžné výdaje 451 870,40 474 479,00 245 969,02 2 500,00 54,43 51,84 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 131 000,00 199 000,00 130 035,21 68 000,00 99,26 65,34 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 1 183 630,00 1 434 130,00 99 032,44 200 500,00 8,37 6,91 
37 - Ochrana životního prostředí 5 000,00 5 000,00 491,87 9,84 9,84 
Celkem kapitálové výdaje 1 319 630,00 1 638 130,00 229 559,52 268 500,00 17,40 14,01 
C E L K E M   V Ý D A J E 1 771 500,40 2 112 609,00 475 528,54 271 000,00 26,84 22,51 
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ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

01 - ROZVOJ OBCE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 129 400,00 447 900,00 X 268 500,00 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  83 802,80- X 83 802,80- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 129 400,00 364 097,20 X 184 697,20 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 129 400,00 364 097,20  184 697,20   
KONTROLNÍ SOUČET 1 642 100,40- 1 644 600,40- 259 631,62- 2 500,00-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

02 - MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí   7,51  ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 1 200 000,00 1 200 000,00 706 110,86  58,84 58,84 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1 200 000,00 1 200 000,00 706 118,37  58,84 58,84 

211X Příjmy z vlastní činnosti  68 517,30 141 314,27 68 517,30 ****** 206,25 
221X Přijaté sankční platby 200,00 200,00 863,16  431,58 431,58 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  70 350,20 64 923,36 59 483,90 ****** 92,29 
232X Ostatní nedaňové příjmy   434,52  ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 200,00 139 067,50 207 535,31 128 001,20 ****** 149,23 

312X Ostatní kapitálové příjmy  55 200,70  55 200,70 ******  

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  55 200,70  55 200,70 ******  

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 1 200 200,00 1 394 268,20 913 653,68 183 201,90 76,13 65,53 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  472,80 1 774,34 472,80 ****** 375,28 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  120 011,90 11,90 11,90 ****** 0,01 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  16,20 216,24 16,20 ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  8 304,90 8 304,90 7 953,80 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4)  128 805,80 10 307,38 8 454,70 ****** 8,00 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 1 200 200,00 1 523 074,00 923 961,06 191 656,60 76,98 60,66 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
10 - Zemědělství a lesní hospodářství 20 390,00 20 390,00 2 868,09  14,07 14,07 
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 22 795,60 22 795,60 11 400,00  50,01 50,01 
23 - Vodní hospodářství 68 383,10 116 996,10 24 473,27  35,79 20,92 
35 - Zdravotnictví 6 150,00 8 571,00 333,20 321,00 5,42 3,89 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 1 810,00 1 524,00 27,94 286,00- 1,54 1,83 
37 - Ochrana životního prostředí 3 061 285,50 3 297 570,40 1 428 433,57 177 188,10 46,66 43,32 
63 - Finanční operace 10 000,00 43 915,30 43 233,42 12 511,80 432,33 98,45 
z toho:
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

02 - MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  33 915,30 33 915,24  ****** 100,00 
64 - Ostatní činnosti  16,20 16,24 16,20 ****** 100,25 
Celkem běžné výdaje 3 190 814,20 3 511 778,60 1 510 785,73 189 751,10 47,35 43,02 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
10 - Zemědělství a lesní hospodářství 238 100,00 309 700,00 110 962,30 37 600,00 46,60 35,83 
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 209 000,00 284 000,00 5 000,00  2,39 1,76 
23 - Vodní hospodářství 630 878,70 1 126 088,30 167 625,28 50 909,60 26,57 14,89 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 10 000,00 25 000,00 910,56 10 000,00 9,11 3,64 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 725 973,60 947 950,10 172 375,05 212 976,50 23,74 18,18 
37 - Ochrana životního prostředí 388 920,60 542 819,70 166 656,93 55 691,10 42,85 30,70 
63 - Finanční operace  76 001,60 76 001,60 75 150,50 ****** 100,00 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  76 001,60 76 001,60 75 150,50 ****** 100,00 
Celkem kapitálové výdaje 2 202 872,90 3 311 559,70 699 531,72 442 327,70 31,76 21,12 
C E L K E M   V Ý D A J E 5 393 687,10 6 823 338,30 2 210 317,45 632 078,80 40,98 32,39 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 280 667,00 1 337 036,50 X 314 399,40 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  134 283,80- X 57 904,80- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 280 667,00 1 202 752,70 X 256 494,60 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 280 667,00 1 202 752,70  256 494,60   
KONTROLNÍ SOUČET 3 912 820,10- 4 097 511,60- 1 286 356,39- 183 927,60-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

03 - DOPRAVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
211X Příjmy z vlastní činnosti   23 419,57  ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   1,47-  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby 149 000,00 149 000,00 119 680,42  80,32 80,32 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  230 879,50 204 618,38 230 879,50 ****** 88,63 
232X Ostatní nedaňové příjmy  216 588,60 376 701,34 216 588,60 ****** 173,92 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 149 000,00 596 468,10 724 418,24 447 468,10 486,19 121,45 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 149 000,00 596 468,10 724 418,24 447 468,10 486,19 121,45 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 293 763,40 320 635,90 201 843,99 26 872,50 68,71 62,95 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  6,40 6,42 6,40 ****** 100,31 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  3 925,00 3 925,00 3 925,00 ****** 100,00 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí  898,90 898,87  ****** 100,00 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  40 622,80 78 400,47 40 622,80 ****** 193,00 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  5 000,00 5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 293 763,40 371 089,00 290 074,75 76 426,70 98,74 78,17 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 442 763,40 967 557,10 1 014 492,99 523 894,80 229,13 104,85 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
22 - Doprava 28 669 642,90 28 910 937,40 14 126 786,53 228 248,60 49,27 48,86 
37 - Ochrana životního prostředí 600,00 600,00     
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 411,40 1 968,10 401,40  97,57 20,40 
63 - Finanční operace  898,90 898,87  ****** 100,00 
z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  898,90 898,87  ****** 100,00 
64 - Ostatní činnosti  558,00 557,95 558,00 ****** 99,99 
Celkem běžné výdaje 28 670 654,30 28 914 962,40 14 128 644,75 228 806,60 49,28 48,86 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
22 - Doprava 9 448 325,80 14 224 067,30 2 139 755,52 1 346 011,70 22,65 15,04 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

03 - DOPRAVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj  2 589,00 1 089,00 2 589,00 ****** 42,06 
37 - Ochrana životního prostředí 3 200,00 3 200,00     
63 - Finanční operace  37 918,00 37 918,00 37 918,00 ****** 100,00 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  37 918,00 37 918,00 37 918,00 ****** 100,00 
Celkem kapitálové výdaje 9 451 525,80 14 267 774,30 2 178 762,52 1 386 518,70 23,05 15,27 
C E L K E M   V Ý D A J E 38 122 180,10 43 182 736,70 16 307 407,27 1 615 325,30 42,78 37,76 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 3 398 000,00 8 013 384,30 X 1 167 457,10 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  26 267,50- X 26 267,50- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 3 398 000,00 7 987 116,80 X 1 141 189,60 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   1 625,85-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 3 398 000,00 7 987 116,80 1 625,85- 1 141 189,60 0,05- 0,02-
KONTROLNÍ SOUČET 34 281 416,70- 34 228 062,80- 15 294 540,13- 49 759,10 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem  24 148,50 24 148,52 24 148,50 ****** 100,00 
221X Přijaté sankční platby  33,80 47,46 33,80 ****** 140,41 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  116 188,90 141 026,07 67 443,90 ****** 121,38 
232X Ostatní nedaňové příjmy   156,98  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků  49 017,50 53 117,50 49 017,50 ****** 108,36 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2)  189 388,70 218 496,53 140 643,70 ****** 115,37 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3)  189 388,70 218 496,53 140 643,70 ****** 115,37 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 24 251 409,40 24 777 587,30 16 161 502,31 156 938,70 66,64 65,23 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  4 537,70 6 100,85 3 652,30 ****** 134,45 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  55 181,20 55 181,24 55 181,20 ****** 100,00 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  465,50 600,02 465,50 ****** 128,90 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 24 251 409,40 24 837 771,70 16 223 384,42 216 237,70 66,90 65,32 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 24 251 409,40 25 027 160,40 16 441 880,95 356 881,40 67,80 65,70 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
31 - Vzdělávání I. 24 149 991,50 25 234 988,60 12 778 809,16 991 160,40 52,91 50,64 
32 - Vzdělávání II. 2 865 665,80 2 173 989,90 703 934,39 1 161 163,20- 24,56 32,38 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 443 850,00 423 554,50 394 022,66 21 426,50- 88,77 93,03 
38 - Ostatní výzkum a vývoj 36 360,10 43 038,10 130,09  0,36 0,30 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 9 841,20 13 396,10 467,83 1 287,50 4,75 3,49 
63 - Finanční operace  440 842,40 53 433,04 426 956,30 ****** 12,12 
z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  440 842,40 53 433,04  ****** 12,12 
64 - Ostatní činnosti  48 612,10 49 903,18 47 391,30 ****** 102,66 
Celkem běžné výdaje 27 505 708,60 28 378 421,70 13 980 700,35 284 205,80 50,83 49,27 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
31 - Vzdělávání I. 1 132 931,40 1 560 771,20 379 929,77 278 409,10 33,54 24,34 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

32 - Vzdělávání II. 35 000,00 117 376,90 43 745,70 14 661,40 124,99 37,27 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 122 500,00 155 135,10 127 338,25 32 635,10 103,95 82,08 
63 - Finanční operace  842 024,20 779 623,55 828 410,80 ****** 92,59 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  842 024,20 779 623,55 828 410,80 ****** 92,59 
Celkem kapitálové výdaje 1 290 431,40 2 675 307,40 1 330 637,27 1 154 116,40 103,12 49,74 
C E L K E M   V Ý D A J E 28 796 140,00 31 053 729,10 15 311 337,62 1 438 322,20 53,17 49,31 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 132 584,50 687 965,60 X 282 116,40 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  58 381,60- X 58 381,60- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 132 584,50 629 584,00 X 223 734,80 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 132 584,50 629 584,00  223 734,80   
KONTROLNÍ SOUČET 4 412 146,10- 5 396 984,70- 1 130 543,33 857 706,00-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
211X Příjmy z vlastní činnosti   16,75  ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem  10 000,00 10 000,00  ****** 100,00 
221X Přijaté sankční platby  4,00 130,49 4,00 ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  480 074,80 234 196,16 465 469,90 ****** 48,78 
232X Ostatní nedaňové příjmy   217,26  ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2)  490 078,80 244 560,66 465 473,90 ****** 49,90 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3)  490 078,80 244 560,66 465 473,90 ****** 49,90 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 2 092 269,80 2 168 659,40 2 139 540,55 58 455,50 102,26 98,66 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  2,40 2,41 2,40 ****** 100,42 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  1 671,20 8 186,82 1 258,00 ****** 489,88 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  173 632,70 174 391,73 173 632,70 ****** 100,44 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 2 092 269,80 2 343 965,70 2 322 121,51 233 348,60 110,99 99,07 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 2 092 269,80 2 834 044,50 2 566 682,17 698 822,50 122,67 90,57 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
35 - Zdravotnictví 1 007 786,90 1 021 461,20 578 167,51 12 195,30 57,37 56,60 
41 - Dávky a podpory v sociálním zabezpečení 150,00 150,00 18,75  12,50 12,50 
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 4 717 477,10 4 628 929,10 2 848 348,22 12 053,30- 60,38 61,53 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 49 996,00 49 996,00     
63 - Finanční operace  419 794,60 417 404,45 246 212,30 ****** 99,43 
z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  419 794,60 417 404,45  ****** 99,43 
64 - Ostatní činnosti  19 829,50 24 954,96 19 448,30 ****** 125,85 
Celkem běžné výdaje 5 775 410,00 6 140 160,40 3 868 893,89 265 802,60 66,99 63,01 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
35 - Zdravotnictví 36 265,20 206 878,20 172 511,30 158 613,00 475,69 83,39 
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 375 447,00 533 010,40 159 167,11 46 200,00 42,39 29,86 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

63 - Finanční operace  124 752,70 124 694,64 113 312,70 ****** 99,95 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  124 752,70 124 694,64 113 312,70 ****** 99,95 
Celkem kapitálové výdaje 411 712,20 864 641,30 456 373,05 318 125,70 110,85 52,78 
C E L K E M   V Ý D A J E 6 187 122,20 7 004 801,70 4 325 266,94 583 928,30 69,91 61,75 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 2 850,00 335 475,80 X 226 590,80 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  336 608,80- X 336 608,80- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 2 850,00 1 133,00- X 110 018,00- X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 2 850,00 1 133,00-  110 018,00-   
KONTROLNÍ SOUČET 4 092 002,40- 4 171 890,20- 1 758 584,77- 4 876,20 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

06 - KULTURA A CESTOVNÍ RUCH

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem  520,00 520,00 520,00 ****** 100,00 
221X Přijaté sankční platby 1 300,00 1 300,00 1 285,60  98,89 98,89 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  41 437,80 19 790,86 35 468,00 ****** 47,76 
232X Ostatní nedaňové příjmy   221,89  ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 300,00 43 257,80 21 818,35 35 988,00 ****** 50,44 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 1 300,00 43 257,80 21 818,35 35 988,00 ****** 50,44 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  27 933,40 33 492,36 27 643,40 ****** 119,90 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  1 105,10 1 994,29 1 105,10 ****** 180,46 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  80,00 5 498,22 80,00 ****** ****** 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4)  29 118,50 40 984,87 28 828,50 ****** 140,75 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 1 300,00 72 376,30 62 803,22 64 816,50 ****** 86,77 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 189 000,00 189 000,00 90 701,66  47,99 47,99 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 2 135 655,40 2 150 373,30 1 224 494,35 10 708,10 57,34 56,94 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 40 430,80 61 070,50 51 540,03 2 110,30- 127,48 84,39 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 208,70 364,70 44,63 156,00 21,38 12,24 
63 - Finanční operace  26 837,60 23 223,63 26 837,60 ****** 86,53 
z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  26 837,60 23 223,63  ****** 86,53 
64 - Ostatní činnosti  99,50 988,63 99,50 ****** 993,60 
Celkem běžné výdaje 2 365 294,90 2 427 745,60 1 390 992,93 35 690,90 58,81 57,30 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 1 571 060,00 2 289 543,60 586 698,72 117 233,60 37,34 25,63 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 280 000,00 321 420,00 29 668,70 41 420,00 10,60 9,23 
63 - Finanční operace  4 269,00 4 269,00 4 269,00 ****** 100,00 
z toho:
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

06 - KULTURA A CESTOVNÍ RUCH

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  4 269,00 4 269,00 4 269,00 ****** 100,00 
Celkem kapitálové výdaje 1 851 060,00 2 615 232,60 620 636,42 162 922,60 33,53 23,73 
C E L K E M   V Ý D A J E 4 216 354,90 5 042 978,20 2 011 629,35 198 613,50 47,71 39,89 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 372,30 760 793,40 X 158 671,10 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  32 220,10- X 32 220,10- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 372,30 728 573,30 X 126 451,00 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 372,30 728 573,30  126 451,00   
KONTROLNÍ SOUČET 4 214 682,60- 4 242 028,60- 1 948 826,13- 7 346,00-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

07 - BEZPEČNOST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
211X Příjmy z vlastní činnosti   1 155,92  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby 71 000,00 71 000,00 47 383,46  66,74 66,74 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  10 506,30 1 987,70 10 506,30 ****** 18,92 
232X Ostatní nedaňové příjmy   5 422,75  ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 71 000,00 81 506,30 55 949,83 10 506,30 78,80 68,64 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 71 000,00 81 506,30 55 949,83 10 506,30 78,80 68,64 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  82 001,00 95 900,30 82 001,00 ****** 116,95 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  22,90 22,94 22,90 ****** 100,17 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  350,00 400,18 350,00 ****** 114,34 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně  1 144,00 1 144,00 1 144,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4)  83 517,90 97 467,42 83 517,90 ****** 116,70 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 71 000,00 165 024,20 153 417,25 94 024,20 216,08 92,97 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
52 - Civilní připravenost na krizové stavy 27 584,70 32 584,70 7 718,73  27,98 23,69 
53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 2 787 435,70 2 909 840,90 1 182 719,28 120 767,20 42,43 40,65 
55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 242 397,70 242 397,70 129 818,58  53,56 53,56 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 71 862,10 138 107,40 63 980,49 31 300,00 89,03 46,33 
62 - Jiné veřejné služby a činnosti  301 046,80 90 338,85 1 046,80 ****** 30,01 
63 - Finanční operace  5 489,00 5 489,00 2 196,00 ****** 100,00 
z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  5 489,00 5 489,00  ****** 100,00 
64 - Ostatní činnosti   184,68  ****** ****** 
Celkem běžné výdaje 3 129 280,20 3 629 466,50 1 480 249,61 155 310,00 47,30 40,78 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
52 - Civilní připravenost na krizové stavy 4 840,00 6 024,00  290,00-   
53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 106 000,00 372 780,00 76 884,65 12 200,00 72,53 20,62 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

07 - BEZPEČNOST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 51 539,30 218 624,30 19 456,80 97 800,00 37,75 8,90 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 250 573,40 40 073,40 5 276,75 14 500,00 2,11 13,17 
63 - Finanční operace  16 644,00 16 644,00 16 644,00 ****** 100,00 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  16 644,00 16 644,00 16 644,00 ****** 100,00 
Celkem kapitálové výdaje 412 952,70 654 145,70 118 262,20 140 854,00 28,64 18,08 
C E L K E M   V Ý D A J E 3 542 232,90 4 283 612,20 1 598 511,81 296 164,00 45,13 37,32 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech  671 362,90 X 234 043,60 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  49 560,50- X 49 560,50- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet)  621 802,40 X 184 483,10 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í  621 802,40  184 483,10 ******  
KONTROLNÍ SOUČET 3 471 232,90- 3 496 785,60- 1 445 094,56- 17 656,70-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

08 - HOSPODÁŘSTVÍ

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
211X Příjmy z vlastní činnosti   1,09  ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   138 880,94  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby   38,69  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  448 014,10 446 991,92 448 014,10 ****** 99,77 
232X Ostatní nedaňové příjmy  1 848,30 150 631,93 808,90 ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2)  449 862,40 736 544,57 448 823,00 ****** 163,73 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3)  449 862,40 736 544,57 448 823,00 ****** 163,73 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  4 733,80 4 733,76 4 733,80 ****** 100,00 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  370 818,40 370 818,36 366 641,20 ****** 100,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  250,90 1 075,37 250,90 ****** 428,61 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4)  375 803,10 376 627,49 371 625,90 ****** 100,22 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4)  825 665,50 1 113 172,06 820 448,90 ****** 134,82 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
25 - Všeob.hospodářské zál.a ost.ekonomické funkce  44,60 44,55 44,60 ****** 99,89 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 1 015 951,70 1 024 627,20 529 268,79 869,10 52,10 51,65 
38 - Ostatní výzkum a vývoj 30 550,80 41 136,70 20 464,75 3 000,00 66,99 49,75 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.  14 071,10 6 076,64 4 464,70 ****** 43,19 
63 - Finanční operace  1 848,30 1 848,32 808,90 ****** 100,00 
z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  1 848,30 1 848,32  ****** 100,00 
64 - Ostatní činnosti  32 686,50 32 686,41 32 686,50 ****** 100,00 
Celkem běžné výdaje 1 046 502,50 1 114 414,40 590 389,46 41 873,80 56,42 52,98 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 5 000,00 5 000,00 36,00  0,72 0,72 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 1 282 470,80 5 095 381,70 1 043 227,36 3 000 919,10 81,35 20,47 
38 - Ostatní výzkum a vývoj  2 070,00   ******  
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

08 - HOSPODÁŘSTVÍ

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 100 000,00 150 800,00 147 181,24 50 800,00 147,18 97,60 
63 - Finanční operace  286 228,70 256 228,70 286 228,70 ****** 89,52 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  286 228,70 256 228,70 286 228,70 ****** 89,52 
Celkem kapitálové výdaje 1 387 470,80 5 539 480,40 1 446 673,30 3 337 947,80 104,27 26,12 
C E L K E M   V Ý D A J E 2 433 973,30 6 653 894,80 2 037 062,76 3 379 821,60 83,69 30,61 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 33 970,80 3 990 346,30 X 3 128 545,90 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  444 993,10- X 440 815,90- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 33 970,80 3 545 353,20 X 2 687 730,00 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   2 754,99  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 33 970,80 3 545 353,20 2 754,99 2 687 730,00 8,11 0,08 
KONTROLNÍ SOUČET 2 400 002,50- 2 282 876,10- 921 135,71- 128 357,30 

18.07.2024 10:30:34 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 23



Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

09 - VNITŘNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
136X Správní poplatky 300 000,00 300 000,00 145 240,00  48,41 48,41 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 300 000,00 300 000,00 145 240,00  48,41 48,41 

211X Příjmy z vlastní činnosti 300,00 300,00 223,06  74,35 74,35 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   24 057,69  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby 1 500,00 1 500,00 1 900,88  126,73 126,73 
232X Ostatní nedaňové příjmy   16 371,92  ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 800,00 1 800,00 42 553,55  ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 301 800,00 301 800,00 187 793,55  62,22 62,22 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 211 507,80 442 343,60 474 972,48 156 366,80 224,56 107,38 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  91 306,30 91 306,33 91 306,30 ****** 100,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP   1 280,50  ****** ****** 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 211 507,80 533 649,90 567 559,31 247 673,10 268,34 106,35 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 513 307,80 835 449,90 755 352,86 247 673,10 147,15 90,41 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 17 800,00 17 800,00 3 120,08  17,53 17,53 
37 - Ochrana životního prostředí 180,00 180,00     
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 800,00 2 906,60 460,50 2 106,60 57,56 15,84 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 5 327 547,70 6 024 252,40 1 874 101,54 505 954,60 35,18 31,11 
62 - Jiné veřejné služby a činnosti 65 381,90 65 381,90 20 998,34  32,12 32,12 
63 - Finanční operace  42 734,50 42 734,52 42 734,50 ****** 100,00 
z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  42 734,50 42 734,52  ****** 100,00 
64 - Ostatní činnosti  11 359,20 11 359,10 11 359,20 ****** 100,00 
Celkem běžné výdaje 5 411 709,60 6 164 614,60 1 952 774,08 562 154,90 36,08 31,68 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 1 107 132,10 4 710 043,90 3 730 768,87 75 027,10- 336,98 79,21 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

09 - VNITŘNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

62 - Jiné veřejné služby a činnosti 8 071,10 8 071,10 460,43  5,70 5,70 
64 - Ostatní činnosti 15 000,00 15 000,00     
Celkem kapitálové výdaje 1 130 203,20 4 733 115,00 3 731 229,30 75 027,10- 330,14 78,83 
C E L K E M   V Ý D A J E 6 541 912,80 10 897 729,60 5 684 003,38 487 127,80 86,89 52,16 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 280 395,00 4 415 181,50 X 216 552,00 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  91 539,10- X 91 539,10- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 280 395,00 4 323 642,40 X 125 012,90 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 280 395,00 4 323 642,40  125 012,90   
KONTROLNÍ SOUČET 5 748 210,00- 5 738 637,30- 4 928 650,52- 114 441,80-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

10 - POKLADNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj 450 000,00 450 000,00 362 769,59  80,62 80,62 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec 13 684 000,00 13 684 000,00 8 761 942,57  64,03 64,03 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob 14 134 000,00 14 134 000,00 9 124 712,16  64,56 64,56 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj 500 000,00 500 000,00 358 635,01  71,73 71,73 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec 17 400 000,00 19 763 064,80 11 135 473,16 2 363 064,80 64,00 56,34 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob 17 900 000,00 20 263 064,80 11 494 108,17 2 363 064,80 64,21 56,72 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj 1 500 000,00 1 500 000,00 865 407,09  57,69 57,69 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec 38 700 000,00 38 700 000,00 20 269 953,71  52,38 52,38 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty 40 200 000,00 40 200 000,00 21 135 360,80  52,58 52,58 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí   5 029,39  ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 418 500,00 418 500,00 325 452,80  77,77 77,77 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb   265,23  ****** ****** 
138X Daně,popl. a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her 500 000,00 500 000,00 650 491,21  130,10 130,10 
151X Daně z majetku   1 676 526,48  ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 73 152 500,00 75 515 564,80 44 411 946,24 2 363 064,80 60,71 58,81 

214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 500 000,00 2 500 000,00 1 431 596,53  57,26 57,26 
232X Ostatní nedaňové příjmy  163 636,00 162 952,73 163 636,00 ****** 99,58 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 175 400,00 175 400,00     

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 675 400,00 2 839 036,00 1 594 549,26 163 636,00 59,60 56,17 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 75 827 900,00 78 354 600,80 46 006 495,50 2 526 700,80 60,67 58,72 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně 1 300 382,70 1 300 382,70 650 191,35  50,00 50,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP   588,86  ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP 98 180,80 185 593,80 101 107,70 76 163,00 102,98 54,48 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 1 398 563,50 1 485 976,50 751 887,91 76 163,00 53,76 50,60 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 77 226 463,50 79 840 577,30 46 758 383,41 2 602 863,80 60,55 58,56 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

10 - POKLADNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
62 - Jiné veřejné služby a činnosti 250 000,00 195 920,20  15 546,80-   
63 - Finanční operace 8 514 676,00 10 067 911,90 5 121 239,17 1 553 235,90 60,15 50,87 
z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP 7 727 676,00 8 265 432,30 3 906 686,40  50,55 47,27 
64 - Ostatní činnosti 1 789 500,00 1 480 647,80  221 740,90-   
Celkem běžné výdaje 10 554 176,00 11 744 479,90 5 121 239,17 1 315 948,20 48,52 43,61 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
63 - Finanční operace  158 000,00 89 000,00 158 000,00 ****** 56,33 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  158 000,00 89 000,00 158 000,00 ****** 56,33 
64 - Ostatní činnosti 1 865 216,00 4 525 740,70  2 661 024,70   
Celkem kapitálové výdaje 1 865 216,00 4 683 740,70 89 000,00 2 819 024,70 4,77 1,90 
C E L K E M   V Ý D A J E 12 419 392,00 16 428 220,60 5 210 239,17 4 134 972,90 41,95 31,72 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 608 877,00- 608 877,00- 304 436,43-  50,00 50,00 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 1 250 000,00 6 433 537,20 X 5 180 968,00 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků 1 273 580,80- 3 937 639,60- X 2 648 273,40- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 23 580,80- 2 495 897,60 X 2 532 694,60 X X
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy   17 000 000,00  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   84 512 000,00-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 632 457,80- 1 887 020,60 67 816 436,43- 2 532 694,60 ****** ****** 
KONTROLNÍ SOUČET 64 174 613,70 65 299 377,30 26 268 292,19- 1 000 585,50 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

C E L K E M   PŘÍJMY 105 798 713,90 112 194 840,60 70 006 042,89 5 684 884,60 66,17 62,40 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce  103 911,40 215 896,92 83 802,80 ****** 207,77 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 1 200 200,00 1 523 074,00 923 961,06 191 656,60 76,98 60,66 
ORJ 03 - Doprava 442 763,40 967 557,10 1 014 492,99 523 894,80 229,13 104,85 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 24 251 409,40 25 027 160,40 16 441 880,95 356 881,40 67,80 65,70 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 2 092 269,80 2 834 044,50 2 566 682,17 698 822,50 122,67 90,57 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 1 300,00 72 376,30 62 803,22 64 816,50 ****** 86,77 
ORJ 07 - Bezpečnost 71 000,00 165 024,20 153 417,25 94 024,20 216,08 92,97 
ORJ 08 - Hospodářství  825 665,50 1 113 172,06 820 448,90 ****** 134,82 
ORJ 09 - Vnitřní správa 513 307,80 835 449,90 755 352,86 247 673,10 147,15 90,41 
ORJ 10 - Pokladní správa 77 226 463,50 79 840 577,30 46 758 383,41 2 602 863,80 60,55 58,56 

C E L K E M   BĚŽNÉ VÝDAJE 88 101 420,70 92 500 523,10 44 270 638,99 3 082 043,90 50,25 47,86 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 451 870,40 474 479,00 245 969,02 2 500,00 54,43 51,84 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 3 190 814,20 3 511 778,60 1 510 785,73 189 751,10 47,35 43,02 
ORJ 03 - Doprava 28 670 654,30 28 914 962,40 14 128 644,75 228 806,60 49,28 48,86 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 27 505 708,60 28 378 421,70 13 980 700,35 284 205,80 50,83 49,27 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 5 775 410,00 6 140 160,40 3 868 893,89 265 802,60 66,99 63,01 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 2 365 294,90 2 427 745,60 1 390 992,93 35 690,90 58,81 57,30 
ORJ 07 - Bezpečnost 3 129 280,20 3 629 466,50 1 480 249,61 155 310,00 47,30 40,78 
ORJ 08 - Hospodářství 1 046 502,50 1 114 414,40 590 389,46 41 873,80 56,42 52,98 
ORJ 09 - Vnitřní správa 5 411 709,60 6 164 614,60 1 952 774,08 562 154,90 36,08 31,68 
ORJ 10 - Pokladní správa 10 554 176,00 11 744 479,90 5 121 239,17 1 315 948,20 48,52 43,61 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

C E L K E M   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 21 323 075,00 40 983 127,10 10 900 665,30 9 955 310,50 51,12 26,60 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 1 319 630,00 1 638 130,00 229 559,52 268 500,00 17,40 14,01 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 2 202 872,90 3 311 559,70 699 531,72 442 327,70 31,76 21,12 
ORJ 03 - Doprava 9 451 525,80 14 267 774,30 2 178 762,52 1 386 518,70 23,05 15,27 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 1 290 431,40 2 675 307,40 1 330 637,27 1 154 116,40 103,12 49,74 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 411 712,20 864 641,30 456 373,05 318 125,70 110,85 52,78 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 1 851 060,00 2 615 232,60 620 636,42 162 922,60 33,53 23,73 
ORJ 07 - Bezpečnost 412 952,70 654 145,70 118 262,20 140 854,00 28,64 18,08 
ORJ 08 - Hospodářství 1 387 470,80 5 539 480,40 1 446 673,30 3 337 947,80 104,27 26,12 
ORJ 09 - Vnitřní správa 1 130 203,20 4 733 115,00 3 731 229,30 75 027,10- 330,14 78,83 
ORJ 10 - Pokladní správa 1 865 216,00 4 683 740,70 89 000,00 2 819 024,70 4,77 1,90 

C E L K O V É   V Ý D A J E 109 424 495,70 133 483 650,20 55 171 304,29 13 037 354,40 50,42 41,33 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 1 771 500,40 2 112 609,00 475 528,54 271 000,00 26,84 22,51 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 5 393 687,10 6 823 338,30 2 210 317,45 632 078,80 40,98 32,39 
ORJ 03 - Doprava 38 122 180,10 43 182 736,70 16 307 407,27 1 615 325,30 42,78 37,76 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 28 796 140,00 31 053 729,10 15 311 337,62 1 438 322,20 53,17 49,31 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 6 187 122,20 7 004 801,70 4 325 266,94 583 928,30 69,91 61,75 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 4 216 354,90 5 042 978,20 2 011 629,35 198 613,50 47,71 39,89 
ORJ 07 - Bezpečnost 3 542 232,90 4 283 612,20 1 598 511,81 296 164,00 45,13 37,32 
ORJ 08 - Hospodářství 2 433 973,30 6 653 894,80 2 037 062,76 3 379 821,60 83,69 30,61 
ORJ 09 - Vnitřní správa 6 541 912,80 10 897 729,60 5 684 003,38 487 127,80 86,89 52,16 
ORJ 10 - Pokladní správa 12 419 392,00 16 428 220,60 5 210 239,17 4 134 972,90 41,95 31,72 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12 SES:  100 - VLASTNÍ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Fin2-12

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

C E L K E M   FINANCOVÁNÍ 3 625 781,80 21 288 809,60 67 815 307,29- 7 352 469,80 ****** 318,55-

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 129 400,00 364 097,20  184 697,20   
ORJ 02 - Městská infrastruktura 280 667,00 1 202 752,70  256 494,60   
ORJ 03 - Doprava 3 398 000,00 7 987 116,80 1 625,85- 1 141 189,60 0,05- 0,02-
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 132 584,50 629 584,00  223 734,80   
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 2 850,00 1 133,00-  110 018,00-   
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 372,30 728 573,30  126 451,00   
ORJ 07 - Bezpečnost  621 802,40  184 483,10 ******  
ORJ 08 - Hospodářství 33 970,80 3 545 353,20 2 754,99 2 687 730,00 8,11 0,08 
ORJ 09 - Vnitřní správa 280 395,00 4 323 642,40  125 012,90   
ORJ 10 - Pokladní správa 632 457,80- 1 887 020,60 67 816 436,43- 2 532 694,60 ****** ****** 
Změna stavu peněžních prostředků (pouze skutečnost)+ 52 980 568,75 
KONTROLNÍ SOUČET 0,00 0,00 0,06 0,00

+) Rozpočet položky 8XX5 je v jednotlivých kapitolách
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III. Městské části hl. m. Prahy 
 

 

1.  Úvod 
 

Hospodaření městských částí hl. m. Prahy skončilo k 30. 6. 2024 přebytkem ve výši 291 274,7 tis. Kč.  

Ve vztahu k alikvotní části upraveného rozpočtu se jedná o úsporu hospodaření ve výši 

4 205 070,6 tis. Kč, k níž došlo především v důsledku nižšího čerpání výdajů (na 30,18 % RU), zejména 

kapitálových (na 18,37 % RU).  

 

Skutečné příjmy za městské části celkem ve sledovaném období činily 7 954 684,8 tis. Kč a byly plněny 

na 45,30 % RU. Oproti stejnému období roku 2023 došlo ke zvýšení skutečných příjmů  

o 963 572,7 tis. Kč, tj. meziroční zvýšení o 13,78 %.  

 

Objem skutečných výdajů k 30. 6. 2024 dosáhl 7 663 410,1 tis. Kč, tj. 30,18 % RU. Meziročně se zvýšil, 

a to o 66 659,0 tis. Kč, což představuje meziroční zvýšení o 10,88 %.  

 

Základní přehled o hospodaření městských částí hl. m. Prahy k 30. 6. 2024 a porovnání dosažených 

výsledků hospodaření se skutečnostmi za 1. pololetí 2023 podává následující tabulka: 

 

       v tis. Kč 

  
Skut. k 

30.6.2023 RS 2024 RU 2024 
Skutečnost k 

30.6.2024 

% 
plnění 
k RU 

Úspora 
hosp. skut. - 

1/2RU   
Skutečnost 

24-23 

    1 2 3 4 5 6 

Příjmy 6 991 112,1 14 202 505,0 17 561 882,4 7 954 684,8 45,30 -826 256,4 963 572,7 

z toho:               

daňové 414 387,9 2 649 515,3 2 719 764,3 452 572,5 16,64 -907 309,7 38 184,6 

nedaňové 634 216,6 701 801,2 806 674,2 694 892,1 86,14 291 555,0 60 675,5 

kapitálové 109 330,7 178 933,4 237 886,8 308 033,9 129,49 189 090,5 198 703,2 

               
přijaté 
transfery 5 833 176,9 10 672 255,1 13 797 557,1 6 499 186,3 47,10 -399 592,3 666 009,4 

                

Výdaje 7 596 751,1 18 419 425,3 25 389 474,2 7 663 410,1 30,18 -5 031 327,0 66 659,0 

z toho:              

běžné 5 824 136,5 12 271 361,3 14 238 053,3 5 614 532,2 39,43 -1 504 494,5 -209 604,3 

kapitálové 1 772 614,6 6 148 064,0 11 151 420,9 2 048 877,9 18,37 -3 526 832,6 276 263,3 
                

Rozdíl 
příjmů a 
výdajů  -605 639,0 -4 216 920,3 -7 827 591,8 291 274,7   4 205 070,6 896 913,7 

 

 

1.1 Meziroční zvýšení příjmů k 30. 6. 2024 o 963 572,7 tis. Kč je výsledkem meziročního zvýšení 

všech druhů příjmů. Nejvýznamnější bylo zvýšení objemu příjmů ve třídě 4 - „přijaté transfery“  

o 666 009,4 tis. Kč.  

 

Celkové zvýšení daňových příjmů oproti roku 2023 o 38 184,6 tis. Kč je ovlivněno především meziročně 

vyšším objemem místních poplatků z vybraných činností a služeb o 32 311,4 tis. Kč.  

 

Nedaňové příjmy jsou meziročně vyšší o 60 675,5 tis. Kč, což je dáno především vyšším objemem 

přijatých sankčních plateb o 69 108,7 tis. Kč.  
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Kapitálové příjmy jsou meziročně vyšší o 198 703,2 tis Kč. Celkově se jedná o objemově nevýznamné 

příjmy rozpočtově tvořící 1,35 % příjmů RU městských částí. Meziroční zvýšení je dáno především 

vyšším objemem přijatých příspěvků od osob na pořízení dlouhodobého majetku o 118 901,3 tis. Kč 

 

Přijaté transfery jsou meziročně vyšší o 666 009,4 tis. Kč, což je dáno především vyšším objemem 

transferů z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy o 1 104 811,9 tis. Kč, naopak nižší v meziročním srovnání 

jsou transfery ze státního rozpočtu, státních finančních aktiv a Národního fondu o 539 153,3 tis. Kč. 

 

 

1.2. Meziročně vyšší čerpání výdajů o 66 659,0 tis. Kč je dáno vyšším objemem kapitálových výdajů 

o 276 263,3 tis. Kč, běžné výdaje byly meziročně nižší o 209 604,4 tis. Kč. 

  

Běžné výdaje byly k 30. 6. 2024 čerpány na 39,43 % RU, což je mírně vyšší čerpání ve vztahu 

k upravenému rozpočtu než k 30. 6. 2023, kdy čerpání dosáhlo 38,98 % RU.  Rozpočtovaný objem 

běžných výdajů je k 30. 6. 2024 meziročně nižší o 703 464,4 tis. Kč a skutečné čerpání běžných výdajů 

je nižší o 209 604,4 tis. Kč.  

 

Kapitálové výdaje byly k 30. 6. 2024 čerpány na 18,37 % RU, což je téměř shodné čerpání ve vztahu 

k upravenému rozpočtu jako k 30. 6. 2023, kdy čerpání dosáhlo 18,10 % RU.  Rozpočtovaný objem 

kapitálových výdajů je ovšem k 30. 6. 2024 meziročně nižší o 1 359 229,9 tis. Kč a skutečné čerpání 

kapitálových výdajů je vyšší o 276 263,3 tis. Kč. Nízké čerpání kapitálových výdajů je důsledkem 

každoročně se opakujících objektivních jevů (na počátku roku období rozpočtového provizoria; 

uvolňování investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy většinou až v průběhu druhého čtvrtletí; u nově 

zahajovaných staveb probíhají výběrová řízení; u probíhajících akcí etapová fakturace; investice 

v oblasti školství čekají většinou na prázdninové měsíce, v posledních letech rovněž nízká připravenost 

projektů apod.)  

 

 

Výsledky hospodaření jednotlivých městských částí k 30. 6. 2024 dokumentuje následující přehled: 

 

    v tis. Kč 

Městská část Příjmy Výdaje 
Výsledek 

hospodaření 
Výsledek 

hospodaření 

  skut. k 30.6.24 skut. k 30.6.24 skut. k 30.6.24 RU k 30.6.24 

Praha 1 473 040,8 468 586,0 4 454,80 -269 628,9 

Praha 2 329 218,7 329 961,2 -742,50 -161 718,5 

Praha 3 489 305,1 493 346,3 -4 041,20 -302 209,4 

Praha 4 515 042,3 421 117,3 93 925,00 -422 513,2 

Praha 5 371 315,4 390 922,2 -19 606,80 -336 911,9 

Praha 6 519 116,6 537 976,9 -18 860,30 -574 094,0 

Praha 7 279 306,7 325 476,9 -46 170,20 -328 741,0 

Praha 8 677 248,1 636 297,3 40 950,90 -481 705,4 

Praha 9 324 845,8 225 462,8 99 383,00 -50 035,9 

Praha 10 482 498,0 747 387,9 -264 889,90 -571 688,0 

Praha 11 323 227,6 365 376,8 -42 149,20 -489 607,6 

Praha 12 276 668,9 255 794,8 20 874,10 -376 853,4 

Praha 13 288 657,9 198 492,8 90 165,10 -61 932,7 

Praha 14 245 541,1 347 339,3 -101 798,20 -621 437,8 

Praha 15 239 190,5 200 166,5 39 024,00 -92 449,5 

Praha 16 86 401,2 79 984,4 6 416,80 -27 679,6 

Praha 17 123 427,5 185 402,8 -61 975,30 -464 812,8 

Praha 18 98 293,7 112 306,7 -14 013,00 -60 444,5 

Praha 19 66 465,3 60 949,7 5 515,60 -112 075,3 

Praha 20 165 967,7 172 258,8 -6 291,10 -123 631,9 
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    v tis. Kč 

Městská část Příjmy Výdaje 
Výsledek 

hospodaření 
Výsledek 

hospodaření 

  skut. k 30.6.24 skut. k 30.6.24 skut. k 30.6.24 RU k 30.6.24 

Praha 21 71 878,2 52 039,2 19 839,02 -53 992,6 

Praha 22 231 646,1 179 333,0 52 313,10 -216 071,8 

Běchovice 60 205,5 29 689,2 30 516,30 -56 304,4 

Benice 10 926,8 3 050,7 7 876,10 0,0 

Březiněves 19 839,4 22 391,5 -2 552,10 -25 105,3 

Čakovice 85 073,7 120 965,0 -35 891,30 -255 663,6 

Ďáblice 32 616,0 21 561,9 11 054,07 -62 354,5 

Dolní Chabry 22 594,7 21 198,9 1 395,80 -25 062,0 

Dolní Měcholupy 25 742,2 35 338,0 -9 595,76 -64 148,9 

Dolní Počernice 17 873,8 16 951,2 922,60 -9 611,4 

Dubeč 73 078,3 16 868,5 56 209,80 -30 540,0 

Klánovice 82 942,2 16 589,9 66 352,30 -16 577,0 

Koloděje 24 145,1 18 492,7 5 652,40 -9 810,5 

Kolovraty 100 218,7 35 388,4 64 830,30 -343 655,9 

Královice 16 363,9 2 991,1 13 372,90 -1 813,5 

Křeslice 9 501,6 9 215,6 286,00 -18 086,7 

Kunratice 49 393,1 34 165,8 15 227,30 -57 675,2 

Libuš 41 856,6 33 375,9 8 480,70 -31 058,7 

Lipence 25 248,7 14 247,8 11 000,90 -61 164,0 

Lochkov 11 788,4 7 005,6 4 782,80 -3 252,0 

Lysolaje 18 889,3 26 823,3 -7 934,00 -17 056,1 

Nebušice 35 145,7 24 702,8 10 442,70 -6 908,7 

Nedvězí 31 027,8 2 883,1 28 144,70 -1 416,9 

Petrovice 44 579,6 59 684,4 -15 104,80 -32 539,8 

Přední Kopanina 3 880,4 4 348,0 -467,59 6 471,3 

Řeporyje 27 607,4 20 686,8 6 920,60 -2 311,4 

Satalice 23 554,5 15 112,3 8 442,20 -9 799,4 

Slivenec 78 599,1 58 385,0 20 214,10 -69 076,6 

Suchdol 39 481,4 39 279,2 202,30 -55 249,0 

Šeberov 31 001,1 14 487,4 16 513,70 -26 116,6 

Štěrboholy 16 027,3 12 806,7 3 220,60 -7 893,8 

Troja 12 761,1 8 306,9 4 454,20 -101 406,9 

Újezd u Průhonic 19 262,5 18 034,8 1 227,70 -14 015,0 

Velká Chuchle 28 352,7 14 608,4 13 744,30 -9 681,0 

Vinoř 31 356,3 28 891,3 2 465,00 -40 655,4 

Zbraslav 83 826,4 45 097,7 38 728,70 -127 493,5 

Zličín 41 620,3 23 804,8 17 815,50 -27 381,1 

Celkem MČ  7 954 684,8 7 663 410,1 291 274,7 -7 827 591,8 

 

 

1.3. Celkový přebytek hospodaření za městské části hl. m. Prahy vykázaný k 30. 6. 2024 ve výši 

291 274,7 tis. Kč je saldem přebytků hospodaření 40 městských částí v souhrnném objemu  

943 357,9 tis. Kč a záporných sald hospodaření u 17 městských částí v objemu 652 083,2 tis. Kč.  
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2. Příjmy městských částí hl. m. Prahy 
 

Celkové příjmy městských částí k 30. 6. 2024 dosáhly skutečné výše 7 954 684,8 tis. Kč, což 

představuje plnění na 45,30 % RU. Vlastní příjmy městských částí, tedy příjmy daňové, nedaňové a 

kapitálové, které rozpočtově tvoří 18,06 % celkových příjmů RU městských částí, vykazují plnění na 

40,53 % upraveného rozpočtu. Upravený rozpočet u „přijatých transferů“ je plněn na 47,10 %.  Přehled 

o plnění jednotlivých druhů příjmů v 1. pololetí dokumentuje následující tabulka: 

 

      v tis. Kč 

Druh příjmů Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost 
% 
plnění 

  schválený upravený % z celku za 2.čtvrtletí k 30.6.2024 RU 

Příjmy daňové 2 649 515,3 2 719 764,3 15,49 70 149,0 452 572,5 16,64 

Příjmy nedaňové 701 801,2 806 674,2 4,59 72 037,5 694 892,1 86,14 

Příjmy kapitálové 178 933,4 237 886,8 1,35 57 117,4 308 033,9 129,49 

Přijaté transfery 10 672 255,1 13 797 557,1 78,57 2 879 564,3 6 499 186,3 47,10 

Celkem 14 202 505,0 17 561 882,4 100,00 3 078 868,2 7 954 684,8 45,30 
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2.1. Daňové příjmy (plnění na 16,64 % RU) 

 

Plnění daňových příjmů v 1. pololetí roku 2024 jako každoročně ovlivnilo především nízké inkaso daně 

z nemovitých věcí. Rozpočtována je daň z nemovitých věcí v objemu 2 058 341,1 tis. Kč a tvoří 75,68 % 

objemu rozpočtovaných daňových příjmů MČ (RU). Ve sledovaném období její inkaso dosáhlo 

36 057,7 tis. Kč, tedy pouze 1,75 % RU.   

 

 

2.2. Nedaňové příjmy (plnění na 86,14 % RU) 

 

Vysoké plnění nedaňových příjmů u městských částí je ovlivněno vysokým plněním přijatých výnosů 

z finančního majetku celkem ve výši 261 154,5 tis. Kč (plnění na 96,34 % RU), přijatých vratek 

transferů a ostatních podobných příjmů ve výši 86 125,6 tis. Kč (237,79 % RU) a ostatních nedaňových 

příjmů celkem ve výši 109 482,0 tis. Kč (plnění na 167,29 % RU). 

 

 

2.3. Kapitálové příjmy (plnění na 129,49 % RU) 

 

Jedná se o objemově nevýznamné příjmy rozpočtově tvořící 1,35 % celkových příjmů (v RU) městských 

částí. Skutečně přijatý objemu kapitálových příjmů k 30. 6. 2024 ve výši 308 033,9 tis. Kč představují 

především dary a příspěvky od různých subjektů na financování investičních akcí.  

 

 

2.4. Přijaté transfery (plnění na 47,10 % RU) 

 

Objem rozpočtově přijatých transferů městskými částmi k 30. 6. 2024 činil 13 797 557,1 tis. Kč. 

Skutečný objem přijatých transferů je ve výši 6 499 186,3 tis. Kč. Základní přehled o výši přijatých 

transferů v členění dle poskytovatele a porovnání se skutečnostmi za 1. pololetí 2023 uvádí následující 

tabulka: 

 

      v tis. Kč 

Přijaté transfery 
Skutečnost RS RU Skutečnost skut./RU skutečnost 

k 30.6.2023 2024 2024 k 30.6.2024 % 2024-2023 

Transfery ze stát. rozpočtu, stát. 
finančních aktiv a Národního fondu 1 492 445,4 1 066 812,0 1 490 161,8 953 292,1 63,97 -539 153,3 

z toho: neinvestiční 1 460 975,2 1 066 812,0 1 379 026,8 844 634,2 61,25 -616 341,0 

- finanční vztah ze státního rozpočtu  518 430,0 1 066 812,0 1 066 812,0 533 409,6 50,00 14 979,6 

- účelové dotace, náhrady  924 430,3 0,0 305 590,7 305 590,6 100,00 -618 839,7 

- spolufinancování OPPPR  18 114,9 0,0 6 624,1 5 634,0 85,05 -12 480,9 

- finanční vypořádání se SR - dokrytí 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 

                                investiční 31 470,3 0,0 111 135,0 108 658,0 97,77 77 187,7 

- účelové dotace 20 533,9 0,0 102 647,0 102 647,1 100,00 82 113,1 

- spolufinancování OPPPR  10 936,3 0,0 8 488,0 6 010,9 70,82 -4 925,4 

              

Transfery ze státních fondů 360,0 0,0 8 461,0 8 461,0 100,00 8 101,0 

z toho: neinvestiční 360,0 0,0 178,2 178,2 0,00 -181,8 

                    investiční 0,0 0,0 8 282,8 8 282,8 0,00 8 282,8 

              

Transfery z rozp. hl. m. Prahy 3 802 960,8 6 660 864,0 9 284 521,1 4 907 772,7 52,86 1 104 811,9 

z toho: neinvestiční 3 234 084,7 6 660 864,0 7 858 100,7 3 640 334,0 46,33 406 249,2 

                   investiční 568 876,1 0,0 1 426 420,4 1 267 438,7 88,85 698 562,7 

              

Transfery z území jiného kraje  956,7 565,0 565,0 298,2 52,79 -658,5 

z toho: neinvestiční 956,7 565,0 565,0 298,2 52,79 -658,5 

                   investiční 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 
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      v tis. Kč 

Přijaté transfery 
Skutečnost RS RU Skutečnost skut./RU skutečnost 

k 30.6.2023 2024 2024 k 30.6.2024 % 2024-2023 

              

Transfery z rozpočtů MČ* 500,0 655,0 655,0 605,0 92,37 105,0 

z toho: neinvestiční 500,0 655,0 655,0 605,0 92,37 105,0 

            0,0 

Převody z vlastních fondů 533 609,7 2 943 369,1 3 011 845,2 627 409,9 20,83 93 800,1 

zdaňované činnosti  527 617,9 2 943 369,1 3 007 795,9 623 252,3 20,72 95 634,4 

ostatních 5 991,8 0,0 4 049,3 4 157,5 102,67 -1 834,3 

            0,0 

Transfery ze zahraničí 2 344,2 0,0 1 348,0 1 347,5 99,96 -996,8 

z toho: neinvestiční 2 344,2 0,0 1 348,0 1 347,5 99,96 -996,8 

                    investiční   0,0     0,00 0,0 

Přijaté transfery celkem 5 833 176,9 10 672 265,1 13 797 557,1 6 499 186,3 47,10 666 009,5 

 

 

 

 

Přehledy všech rozpočtových opatření schválených ZHMP (RHMP) ve vztahu k městským částem 

s uvedením konkrétních dotačních titulů v členění na dotace ze státního rozpočtu, z rozpočtu 

hl. m. Prahy a z rozpočtu hl. m. Prahy na Operační programy Praha (v každé této kategorii uváděny 

zvlášť dotace neinvestiční a investiční) za 1. pololetí r. 2024 jsou k dispozici na odboru rozpočtu MHMP. 

 

 

▪ Transfery ze státního rozpočtu, státních finančních aktiv a Národního fondu 

 

Celkový rozpočtovaný objem přijatých transferů ze státního rozpočtu, státních finančních aktiv  

a Národního fondu k 30. 6. 2024 činí 1 490 161,8 tis. Kč, z toho objem neinvestičních transferů činí 

1 379 026,8 tis. Kč a objem investičních transferů 111 135,0 tis. Kč.  Objem skutečně přijatých transferů 

dosáhl 953 292,1 tis. Kč tj. 63,97 % RU.  

 

Skutečně přijaté neinvestiční transfery ze státního rozpočtu, státních finančních aktiva a Národního 

fondu dosáhly k 30. 6. 2024 výše 844 634,2 tis. Kč, tj. plnění na 61,25 % RU. 

 

Rozhodující objem neinvestičních transferů ze státního rozpočtu městským částem představuje 

příspěvek na výkon státní správy z finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu hl. m. Prahy, 

rozpočtově ve výši 1 066 812,0 tis. Kč.    

   

V prvním pololetí r. 2024 došlo k navýšení schváleného rozpočtu příjmů městských částí  

u neinvestičních transferů ze státního rozpočtu, státních finančních aktiv a Národního fondu celkem  

o 312 214,8 tis. Kč, a to ve vazbě na rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků: 
• z Ministerstva práce a sociálních věcí na podporu poskytování sociálních služeb, příspěvek  

na provoz dětských skupin, na školní obědy, příspěvek na výkon pěstounské péče z ÚP, na dočasné 

aktivity na podporu rodin z Ukrajiny s dětmi a dotace pro Pečovatelskou službu, p. o. zaslaná přímo 

MČ Praha 3, celkem ve výši 216 352,5 tis. Kč, 

• z Ministerstva vnitra dotace na projekty na podporu integrace držitelů dočasné ochrany na lokální 

úrovni a na asistenta prevence kriminality, celkem ve výši 23 455,1 tis. Kč,  

• z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy z OP věda výzkum vzdělávání na Místní akční 

plány vzdělávání, z OP Jan Amos Komenský na projekty podpory zjednodušeného vykazování  

– šablony, na projekty Next Generation a na podporu předškolního vzdělávání, celkem ve výši 

18 525,8 tis. Kč, 

• z Ministerstva kultury na místní lidové knihovny a na kulturní projekty, celkem ve výši  

279,0 tis. Kč, 
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• z Ministerstva pro místní rozvoj na náhrady za účelně vynaložené náklady na pohřbení zemřelého 

dle § 5 odst. 1 a 4 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví ve znění pozdějších předpisů a z projektu 

FAST-CARE v souvislostí s pomocí uprchlíkům z Ukrajiny, celkem ve výši 4 484,0 tis. Kč, 

• z Ministerstva životního prostředí na projekty snížení energetické náročnosti a hospodaření 

s dešťovou vodou, celkem ve výši 397,5 tis. Kč, 

• z Ministerstva financí dotace na volby do Evropského parlamentu a kompenzační příspěvek  

za ubytování uprchlíků z Ukrajiny, celkem ve výši 41 796,8 tis. Kč,  

• z Úřadu vlády ČR na podporu terénní práce ve výši 300,0 tis. Kč, 

• na projekty v rámci Operačního programu Praha - pól růstu ČR (OPPPR) celkem ve výši 

6 624,1 tis. Kč, které byly městským částem poskytnuty hl. m. Prahou ve funkci kraje. Jejich 

zdrojem jsou finanční prostředky poskytnuté z Ministerstva pro místní rozvoj a jedná  

se o prostředky ze SR i EU, 

 

Pozn. Finanční prostředky na Operační programy Praha jsou poskytovány městským částem v souladu 

s příslušnými usneseními Zastupitelstva hl. m. Prahy.  Zdroji těchto dotací jsou prostředky z Evropské 

unie, ze státního rozpočtu i z rozpočtu hl. m. Prahy. Jednotlivé zdroje jsou uvolňovány v předem 

stanoveném poměru a jsou odlišeny účelovými znaky.  

 

 

Investiční transfery ze státního rozpočtu byly městským částem hl. m. Prahy k 30. 6. 2024 poskytnuty 

celkem ve výši 111 135,0 tis. Kč (RU). Skutečně přijatý objem těchto transferů činil 108 658,0 tis. Kč 

tj. 97,77 % RU.    

 

Jedná se o investiční transfery, které byly poskytnuty městským částem: 

• z Ministerstva pro místní rozvoj na projekty podpořené z EU, a to „Modernizace přístrojového 

vybavení pro zkvalitnění zdravotní péče v Nemocnici Na Františku“ a „Modernizace sociálních 

služeb Pečovatelského centra Praha 7, celkem ve výši 44 726,9 tis. Kč, 

• z Ministerstva životního prostředí na spolufinancování projektů na snižování energetické 

náročnosti a zlepšení stavu životního prostředí podpořených z EU celkem ve výši 25 203,3 tis. Kč, 

• z Ministerstva práce a sociálních věcí na nákup elektromobilů pro sociální služby, celkem ve výši 

1 492,8 tis. Kč, 

• z Ministerstva vnitra na rekonstrukci hasičské zbrojnice Praha – Újezd ve výši 1 144,0 tis. Kč, 

• z Ministerstva kultury na pořízení samoobslužných boxů, celkem ve výši 80,0 tis. Kč, 

• z Národní sportovní agentury na Tělocvičnu Jívanská ve výši 30 000,0 tis. Kč, 

• hl. m. Prahou ve funkci kraje na financování projektů v rámci Operačního programu Praha - pól 

růstu ČR (OPPPR), rozpočtově ve výši 8 488,0 tis. Kč, jejich zdrojem jsou finanční prostředky 

poskytnuté z Ministerstva pro místní rozvoj a jedná se o finanční prostředky ze SR i EU.  

Finanční prostředky jsou realizátorům projektů uvolňovány ve splátkách v souladu s pravidly OP 

PPR.  

 

 

 

▪ Transfery ze státních fondů 

 

Ze státních fondů byly k 30. 6. 2024 poskytnuty městským částem neinvestiční transfery celkem ve výši 

8 461,0 tis. Kč, z toho činily neinvestiční transfery 178,2 tis. Kč a investiční transfery 8 282,8 tis. Kč. 

V průběhu prvního pololetí byly transfery skutečně poukázány, plnění je tedy na 100 % RU.  

 

Projekty městských částí, které byly podpořeny ze státních fondů jsou uvedeny v následujícím přehledu: 
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pol. 4113 - Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů    

Státní fond životního prostředí     

Pro MČ  RO Účel ORG ÚZ 
RO                          

(v tis. Kč) 
dotace pro MČ                    

(v Kč) 

Praha 7 2011 EU-Revitalizace brownfieldu park U Vody 15633 90003 151,50 151 454,70 

    mezisoučet ÚZ 90003     151,50 151 454,70 

Praha 7 2011 EU-Revitalizace brownfieldu park U Vody 15633 90006 26,70 26 727,30 

    mezisoučet ÚZ 90006     26,70 26 727,30 

Celkem         178,20 178 182,00 

       

pol. 4213 - Investiční přijaté transfery ze státních fondů    

Státní fond životního prostředí     

Pro MČ  RO Účel ORG ÚZ 
RO                          

(v tis. Kč) 
dotace pro MČ                    

(v Kč) 

Praha 7 2011 EU-Revitalizace brownfieldu park U Vody 15633 90500 5 755,90 5 755 942,55 

    mezisoučet ÚZ 90500     5 755,90 5 755 942,55 

Praha 7 2011 EU-Revitalizace brownfieldu park U Vody 15633 90503 1 015,80 1 015 754,56 

    mezisoučet ÚZ 90503     1 015,80 1 015 754,56 

Praha 3 2002 
EU - Elektrifikace vozového parku MČ 
Praha 3 15983 90505 351,10 351 115,00 

Praha 20 2008 
EU - Elektromobil pro pečovatelskou 
službu ÚMČ Praha 20 16117 90505 300,00 300 000,00 

Koloděje 2012 
EU - MČ Koloděje - pořízení 2 kusů 
elektromobilů vč. dobíjecí stanice 16118 90505 860,00 860 000,00 

    mezisoučet ÚZ 90505     1 511,10 1 511 115,00 

Celkem         8 282,80 8 282 812,11 

 

▪ Transfery z rozpočtu hl. m. Prahy 

 

Rozpočtově byly městským částem k 30. 6. 2024 poskytnuty transfery z rozpočtu hl. m. Prahy celkem 

ve výši 9 284 521,1 tis. Kč, skutečně převedeny byly finanční prostředky ve výši  

4 907 772,7 tis. Kč, což představuje plnění na 52,86 % RU. Z celkového rozpočtovaného objemu činily 

neinvestiční transfery 7 858 100,7 tis. Kč (tj. 84,64 %) a investiční transfery 1 426 420,4 tis. Kč  

(tj. 15,36 %).  

 

      v tis. Kč 

Transfery z rozpočtu Skutečnost RS RU Skutečnost skut./RU skutečnost 

HMP k 30.6.2023 2024 2024 k 30.6.2024 % 2024-2023 

Neinvestiční: 3 234 084,7 6 660 864,0 7 858 100,7 3 640 334,0 46,33 406 249,2 

- finanční vztah z rozpočtu HMP k MČ 2 971 144,0 6 660 864,0 6 660 864,0 3 370 438,2 50,60 399 294,2 

- účelové dotace 247 664,9 0,0 656 659,4 265 153,4 40,38 17 488,5 

- spolufinancování OPPPR 15 275,8 0,0 5 659,6 4 742,3 83,79 -10 533,5 

- vratka podílu na DPPO HMP 0,0 0,0 534 917,7 0,0   0,0 



 

 

9 

 

      v tis. Kč 

Transfery z rozpočtu Skutečnost RS RU Skutečnost skut./RU skutečnost 

HMP k 30.6.2023 2024 2024 k 30.6.2024 % 2024-2023 

- vratka podílu na DPPO - dodatečná 
daň 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 

- finanční vypořádání 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 

              

Investiční: 568 876,1 0,0 1 426 420,4 1 267 438,7 88,85 698 562,7 

- spolufinancování OPPPR 8 749,1 0,0 6 790,4 4 808,7 70,82 -3 940,4 

- účelové dotace 560 127,0 0,0 1 261 630,0 1 173 630,0 93,02 613 503,0 

- návratné finanční výpomoci 0,0 0,0 158 000,0 89 000,0   89 000,0 

- finanční vypořádání 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,0 

Celkem 3 802 960,8 6 660 864,0 9 284 521,1 4 907 772,7 52,86 1 104 811,9 

       
Pozn. Zastupitelstvo hl. m. Prahy v červnu 2024 schválilo poskytnutí dalších dotací městským částem hl. m. Prahy z rozpočtu 
vlastního hl. m. Prahy celkem ve výši 1 296 032,1 tis. Kč, z toho investiční dotace ve výši 1 123 703,7 tis. Kč a neinvestiční 
dotace ve výši 172 328,4 tis. Kč. Tyto dotace se nepromítly do hospodaření za 1. pololetí r. 2024, neboť rozpočtové opatření 
bylo realizováno v červenci 2024. 

 

 

Objem neinvestičního transferu městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2024, tzv. finanční 

vztah z rozpočtu hl. m. Prahy k městským částem hl. m. Prahy (FVz), byl schválen ve výši  

6 660 864,0 tis. Kč (včetně finančních vztahů vyplývajících ze smluv o spolupráci při hospodaření 

s komunálním odpadem a smlouvy o finanční participaci na vybraných veřejně prospěšných 

záměrech Městské části Praha 8).  

 

 

V průběhu 1. pololetí r. 2024 byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuty další neinvestiční 

finanční prostředky z rozpočtu hl. m. Prahy v celkové výši 1 197 236,7 tis. Kč, z tohoto objemu činí: 

• 5 659,6 tis. Kč na spolufinancování projektů v rámci Operačního programu Praha pól růstu  

(OP PPR) z rozpočtu hl. m. Prahy, 

• 656 659,4 tis. Kč účelové neinvestiční dotace, které byly městským částem poskytnuty 

 z kapitoly:            ve výši v tis. Kč 

 02 městská infrastruktura 33 442,5 

 04 školství, mládež a sport 408 948,1 

 05 zdravotnictví a sociální oblasti              197 179,2 

 06 kultura a cestovní ruch 5 299,5 

 07 bezpečnost   3 293,0 

 09 vnitřní správa 5 658,5 

 10 pokladní správa (inflační navýšení - skládky) 2 838,6 

 

• 534 917,7 tis. Kč vratka podílu MČ na dani z příjmů právnických osob za rok 2023. 

 

Skutečně přijatý objem neinvestičních transferů z rozpočtu hl. m. Prahy k 30. 6. 2024 činil   

3 640 334,0 tis. Kč tj. 46,33 % RU. 
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Účelové investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy byly městským částem ve sledovaném období 

poskytnuty v celkové výši 1 426 420,4 tis. Kč, z tohoto objemu činí: 

• 6 790,4 tis. Kč investiční dotace na spolufinancování projektů v rámci Operačního programu Praha 

pól růstu (OP PPR), 

• 1 261 630,0 tis. Kč investiční účelové dotace, které byly městským částem poskytnuty z 

 z kapitoly:            ve výši v tis. Kč 

 02 městská infrastruktura 67 696,7 

 03 doprava 37 918,0 

 04 školství, mládež a sport 773 004,6 

 05 zdravotnictví a sociální oblast  77 093,0 

 06 kultura 4 189,0 

 07 bezpečnost 15 500,0 

 08 hospodářství 286 228,7 

• 158 000,0 tis. Kč návratné finanční výpomoci z rozpočtu hl. m. Prahy poskytnuté MČ Praha 7  

ve výši 40 000,0 tis. Kč na Odkup nemovitostí Ortenovo nám. 36/1524, MČ Praha – Běchovice ve 

výši 69 000,0 tis. Kč na akci Výstavba 3. pavilonu Centra sociálních služeb Běchovice a MČ Praha 

– Slivenec ve výši 49 000,0 tis. Kč na akci Polyfunkční dům Slivenec - kulturní centrum a knihovna. 

 

• Skutečně městské části přijaly v 1. pololetí r. 2024 investiční transfery z rozpočtu hl. m. Prahy  

ve výši 1 267 438,7 tis. Kč tj. 88,85 % RU.  

 

▪ Transfery přijaté z území jiného kraje 

 

Jedná se o příspěvky na úhradu neinvestičních nákladů za žáky z obcí jiného kraje navštěvující základní 

školu na území hl. m. Prahy a o příspěvek pro JSDH. Rozpočtovaný objem těchto transferů za 1. pololetí 

r. 2024 je ve výši 565,0 tis. Kč, skutečně MČ obdržely 298,2 tis. Kč tj. 52,79 % RU. 

 

▪ Transfery z rozpočtů městských částí hl. m. Prahy 

       

Neinvestiční transfery z rozpočtů městských částí rozpočtově ve výši 655,0 tis. Kč představují finanční 

prostředky, které byly poskytnuty městským částem z rozpočtu jiných městských částí hl. m. Prahy 

převážně jako příspěvek na sociální služby. Skutečně poukázáno k 30. 6. 2024 bylo 605,0 tis. Kč  

tj. 92,37 % RU.  

 

▪ Převody z vlastních fondů  

 

Převody z vlastních fondů byly k 30. 6. 2024 rozpočtovány ve výši 3 011 845,2 tis. Kč, skutečně 

převedeny byly do rozpočtu finanční prostředky ve výši 627 409,9 tis. Kč tj. 20,83 % RU, z toho 

převody ze zdaňované činnosti činily 623 252,3 tis. Kč a převody z ostatních fondů 4 157,5 tis. Kč.  MČ 

převedly v 1. pololetí 2024 do hlavní činnosti nižší než alikvotní podíl plánovaných převodů  

ze zdaňované činnosti z důvodu nízkého čerpání výdajů. 

 

▪ Transfery ze zahraničí 

 

Neinvestiční transfery ze zahraničí byly poskytnuty městským částem v 1. pololetí r. 2024 rozpočtově 

ve výši 1 348,0 tis. Kč, skutečně přijaty byly transfery ve výši 1 347,5 tis. Kč, tj. plnění na 99,96 % RU. 

 

Investiční transfer ze zahraničí v průběhu prvního pololetí 2024 žádná z městských částí hl. m. Prahy 

neobdržela. 

 



 

 

11 

 

3. Výdaje městských částí hl. m. Prahy 
 

 

       v tis. Kč 
Kapitola Rozpočet Rozpočet RU Úpravy Skutečnost Skuteč. % plnění 

  schválený upravený % z celku za 2.čtvrtletí k 30.6.2024 % z celku RU 

01 736 548,4 1 131 762,2 4,46 193 004,3 291 104,8 3,80 25,72 
02 1 634 939,0 1 950 052,8 7,68 288 458,2 538 545,3 7,03 27,62 
03 600 900,4 921 672,9 3,63 296 379,7 133 129,6 1,74 14,44 
04 4 772 712,7 7 600 998,6 29,94 2 611 333,6 2 325 717,1 30,35 30,60 
05 1 275 297,6 2 211 150,6 8,71 716 355,0 998 709,1 13,03 45,17 
06 538 615,0 682 538,3 2,69 126 540,2 224 447,9 2,93 32,88 
07 130 728,2 224 941,9 0,89 78 768,5 24 437,9 0,32 10,86 
08 1 586 212,4 2 674 992,8 10,54 1 028 749,9 562 229,9 7,34 21,02 
09 6 200 111,4 6 581 337,2 25,92 312 436,0 2 371 568,4 30,95 36,03 
10 943 360,2 1 410 026,9 5,55 518 541,6 193 520,1 2,53 13,72 

Celkem 18 419 425,3 25 389 474,2 100,00 6 170 567,0 7 663 410,1 100,00 30,18 

 

 

 

 

 
 

 

 

Městské části celkově čerpaly k 30. 6. 2024 výdaje v objemu 7 663 410,08 tis. Kč, 

tj. 30,18 % RU. Běžné výdaje byly čerpány na 39,43 % RU a kapitálové výdaje na 18,37 % 

RU. 

 

 

 



 

 

12 

 

3.1. Celkové výdaje 

 

Ani v jedné z rozpočtových kapitol čerpání celkových výdajů městskými částmi hl. m. Prahy 

za sledované období nedosáhlo 50 % rozpočtovaných výdajů (RU) a pouze ve čtyřech 

kapitolách čerpání překročilo 30 % RU. Jedná se o kapitolu 05 – Zdravotnictví a sociální 

oblast s plněním na 45,17 %, kapitolu 09 – Vnitřní správa s plněním na 36,03 %, kapitolu 06 

– Kultura a cestovní ruch s plněním na 32,88 % a kapitolu 04 – Školství, mládež a sport 

s plněním na 30,60 %. Ve zbylých sedmi kapitolách se čerpání pohybuje v intervalu od 10,86 

do 27,62 % RU. Nejnižšího plnění celkových výdajů za první pololetí 2024 na 10,86 % RU 

bylo dosaženo v kapitole 07 – Bezpečnost. 

 

3.2. Běžné výdaje 

 

Celkové čerpání běžných výdajů městskými částmi hl. m. Prahy za 1. pololetí roku 2024 

dosáhlo 39,43 % RU a pohybuje se dle jednotlivých kapitol v intervalu od 11,17 % do 62,61 

% RU. Nejvyššího plnění běžných výdajů na 62,61 % RU je dosaženo v kapitole 05 – 

Zdravotnictví a sociální oblast. V ostatních kapitolách bylo čerpání běžných výdajů pod 45 % 

RU. Z toho v pěti kapitolách je plnění běžných výdajů nad 34 % RU, a to v kapitole 04 – 

Školství, mládež a sport ve výši 43,40 % RU, v kapitole 06 – Kultura a cestovní ruch ve výši 

39,94 %, v kapitole 09 – Vnitřní správa ve výši 38,50 % RU, v kapitole 08 – Hospodářství ve 

výši 37,44 % a v kapitole 02 – Městská infrastruktura ve výši 34,30 %.   

 

Nejvyšší procentní plnění RU běžných výdajů v kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální oblast 

je ovlivněno především čerpáním výdajů v objemově nejvýznamnějším oddíle 43 - Sociální 

péče a pomoc a společná činnost v sociálním zabezpečení a politika zaměstnanosti, kde 

čerpání dosáhlo výše 711 307,17 tis. Kč. Největší podíl výdajů v tomto oddíle realizovala MČ 

Praha 10 ve výši 130 774,01 tis. Kč, MČ Praha 3 ve výši 104 171,19 tis. Kč a MČ Praha 2 ve 

výši 69 615,82 tis. Kč. 

 

Objemově nejvýznamnější z hlediska skutečného čerpání běžných výdajů jsou kapitola 09 - 

Vnitřní správa a kapitola 04 - Školství, mládež a sport. Čerpání v těchto dvou kapitolách 

v celkové výši 3 806 213,67 tis. Kč představuje 67,79 % všech vyčerpaných běžných výdajů 

za 1. pololetí roku 2024. Nejnižší čerpání běžných výdajů pouze na 11,17 % RU je v kapitole 

10 - Pokladní správa. 

 

Objem výdajů z titulu převodů mezi městskými částmi navzájem a městskými částmi a hl. 

m. Prahou (pol. 5347) byl k 30. 6. 2024 rozpočtován ve výši 12 511,10 tis. Kč, z toho činí: 

• neinvestiční transfery poskytnuté z rozpočtů městských částí jiným městským částem  

hl. m. Prahy 655,00 tis. Kč a představují převážně příspěvky na sociální služby, 

• příspěvek městských částí Městské policii na navýšení platů v celkové výši 350,00 tis. Kč, 

• transfery hl. m. Praze od MČ Praha 2 a MČ Praha 7, určené ODO HMP a sloužící 

k úhradě akce realizované TSK a.s. ve výši 1 300,00 tis. Kč na dosadbu stromořadí a jeho 

následnou péči a ve výši 2 625,00 tis. Kč na úpravu parkoviště před NZM 

• vratky dotací z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání ve výši  

2 004,50  

tis. Kč, 

• vratky dotací na financování služeb péče o dítě ve výši 1 185,40 tis. Kč, 

• vratky dotací v rámci projektu UNICEF – pomoc uprchlíkům ve výši 1 105,10 tis. Kč, 

• vratky dotací z Operačního programu zaměstnanost ve výši 32,00 tis. Kč, 
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• vratky finančních prostředků poskytnutých městským částem v rámci programu OP PPR 

ve výši 2 940,80 tis. Kč,  

• vratka přeplatku dotace ze SFŽP na Adaptační strategii od MČ Praha 12 ve výši  

16,20 tis. Kč, 

• vratky dotací na výkon pěstounské péče 297,10 tis. Kč, 

 

Skutečné převody mezi městskými částmi a hl. m. Prahou a mezi městskými částmi navzájem 

byly za první pololetí roku 2024 realizovány ve výši 24 373,09 tis. Kč (plnění na 194,81 % 

RU). Skutečnost vykazuje větší plnění, protože zejména vratky v rámci finančního 

vypořádání s městskými částmi, které MČ realizovali začátkem roku 2024, budou 

narozpočtovány až v měsíci červenci 2024. 

 

3.3. Kapitálové výdaje 

 

Kapitálové výdaje za první pololetí roku 2024 čerpaly městské části hl. m. Prahy pouze na 

18,37 % RU. Čerpání v jednotlivých kapitolách se pohybuje v intervalu od 3,06 % RU 

v kapitole 07 – Bezpečnost do 26,30 % RU v kapitole 01 – Rozvoj obce. Největší podíl na 

celkovém objemu vyčerpaných kapitálových výdajů má čerpání v kapitole 04 - Školství, 

mládež a sport. Skutečné čerpání v této kapitole ve výši 825 935,14 tis. Kč představuje  

40,31 % všech vyčerpaných kapitálových výdajů za první pololetí roku 2024 a podílí se na 

něm zejména objem výdajů MČ Praha 10 ve výši 186 780,83 tis. Kč, MČ Praha 8 ve výši 

183 516,50 tis. Kč a MČ Praha 5 ve výši 71 009,29 tis. Kč. 

 

Plnění rozpočtu kapitálových výdajů městskými částmi hl. m. Prahy je dlouhodobě 

velmi neuspokojivé.  

 

Objem výdajů z titulu převodů mezi městskými částmi a hl. m. Prahou (pol. 6363) byl  

k 30. 6 2024 rozpočtován ve výši 191 059,30 tis. Kč, z toho činí: 

• splátky půjček a návratných finančních výpomocí poskytnutých městským částem 

z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy celkem 142 251,90 tis. Kč (dle smluv uzavřených mezi 

hl. m. Prahou a MČ Praha 11, MČ Praha 12, MČ Praha 14, MČ Praha 16, MČ Praha 17, 

MČ Praha 18, MČ Praha 22, MČ Praha – Běchovice, MČ Praha – Březiněves, MČ Praha 

– Čakovice, MČ Praha – Dolní Chabry, MČ Praha – Dolní Měcholupy, MČ Praha – 

Koloděje, MČ Praha – Lysolaje, MČ Praha – Nebušice, MČ Praha – Petrovice, MČ Praha 

– Štěrboholy, MČ Praha – Újezd, MČ Praha – Vinoř a MČ Praha - Zbraslav), 

• vratky v rámci Operačního programu Životní prostředí od MČ Praha 4 ve výši 38,40 tis. 

Kč, 

• vratky nevyčerpaných investičních dotací od městských částí 48 341,90 tis. Kč, 

• vratky finančních prostředků poskytnutých městským částem v rámci programu OP PPR 

ve výši 427,10 tis. Kč,  

 

Skutečné převody mezi městskými částmi a hl. m. Prahou za první pololetí roku 2024 byly 

realizovány ve výši 106 707,72 tis. Kč (plnění na 55,85 % RU). Nízké plnění je dáno 

především narozpočtovanými splátkami návratných finančních výpomocí, které budou 

realizovány až ve druhém pololetí roku 2024. 

 

 

Rozbor běžných a kapitálových výdajů dle rozpočtových kapitol je součástí Přílohy č. 3 

k důvodové zprávě III 
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3.4. Čerpání neinvestičních účelových dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 

 

 

V 1. pololetí 2024 byly městským částem rozpočtově poskytnuty neinvestiční transfery 

z rozpočtu hl. m. Prahy v celkové výši 7 858 100,7 tis. Kč (RU). Ve skutečnosti byly 

městským částem poukázány finanční prostředky ve výši 3 640 334,0 tis. Kč. 

 

Z celkového objemu neinvestičních transferů rozpočtově poskytnutých městským částem  

hl. m. Prahy v 1. pololetí 2024 z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy činily účelové neinvestiční 

dotace 662 319,0 tis. Kč (bez dokrytí výdajů v rámci finančního vypořádání za rok 2023). 

 

Na projekty realizované v rámci OPPPR byly městským částem poskytnuty v 1. pololetí 2024 

neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na spolufinancování projektů s ÚZ 104 v celkové 

výši 5 659,6 tis. Kč, přičemž ve skutečnosti MČ přijaly neinvestiční transfery ve výši 

4 742,3 tis. Kč.  

 

Na projekt "EU-Potravinová pomoc dětem" spolufinancovaný z Operačního programu 

Zaměstnanost+ byly městským částem k 30. 6. 2024 poskytnuty na základě usnesení ZHMP 

č. 11/16 ze dne 22. 2. 2024 neinvestiční dotace s UZ 106 ve výši 119,1 tis. Kč.  

 

Z celkového objemu neinvestičních dotací poskytnutých městským částem z rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy v 1. pololetí 2024 s ÚZ 81, ÚZ 96, ÚZ 108, ÚZ 115 a ÚZ 137 ve výši 

653 701,7 tis. Kč vyčerpaly městské části 193 109,1 tis. Kč a dosáhly tak čerpání ve výši 

29,54 % RU. Přehled čerpání neinvestičních účelových dotací poskytnutých MČ HMP 

z rozpočtu vlastního HMP v roce 2024 k 30. 6. 2024 je uveden v bodě 5.1.a). 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponechání 

nevyčerpaných finančních prostředků poskytnutých městským částem hl. m. Prahy 

z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 a v předchozích letech k využití na stejný účel 

v roce 2024. Z celkové výše 2 952 359,8 tis. Kč (stav k 30. 6. 2024 včetně záměn zdrojů u 

účelových dotací poskytnutých MČ z rozpočtu hl. m. Prahy na předfinancování mimořádných 

výdajů na zajištění nouzového ubytování občanů Ukrajiny) bylo určeno 46 373,7 tis. Kč na 

krytí neinvestičních výdajů. Z této částky městské části v 1. pololetí 2024 vyčerpaly 

15 281,2 tis. Kč, tj. čerpání na 32,95 % RU. Přičemž neinvestiční dotace poskytnuté 

městským částem v roce 2023 a ponechané k využití v roce 2024 ve výši 11 674,7 tis. Kč 

čerpaly městské části k 30. 6. 2024 na 36,57 % RU. Neinvestiční dotace poskytnuté 

městským částem v roce 2022 a předchozích letech a ponechané k využití v roce 2024 ve výši 

34 699,0 tis. Kč byly čerpány na 31,74 % RU. Přehled čerpání dotací ponechaných městským 

částem k čerpání v roce 2024 k 30. 6. 2024 je uveden v bodech 5.2.a) a 5.2.b). 

 

Přehled o čerpání jednotlivých účelových neinvestičních dotací poskytnutých MČ HMP 

z rozpočtu vl. hl. m. Prahy v roce 2024 k 30. 6. 2024 v členění dle městských částí vyjma 

dotací na projekty OPPPR (ÚZ 104) a dotací z VHP (ÚZ 98) – viz bod 5.1.a) 

 

Přehled o čerpání jednotlivých dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy roce 

2023 a ponechaných k využití v roce 2024 k 30. 6. 2024 v členění dle městských částí – viz 

bod 5.2.a) 
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Přehled o čerpání jednotlivých dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy roce 

2022 a v předchozích letech ponechaných k využití v roce 2024 k 30. 6. 2024 v členění dle 

městských částí – viz bod 5.2.b) 

 

 

3.5. Čerpání investičních dotací z rozpočtu hl. m. Prahy 

 

V 1. pololetí 2024 byly městským částem rozpočtově poskytnuty investiční účelové dotace 

z rozpočtu hl. m. Prahy v celkové výši 1 426 420,4 tis. Kč (RU). Ve skutečnosti byly 

městským částem poukázány finanční prostředky ve výši 1 267 438,7 tis. Kč. 

 

Na projekty realizované v rámci OPPPR byly městským částem poskytnuty v 1. pololetí 2024 

investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na spolufinancování projektů s ÚZ 105 v celkové 

výši 6 790,4 tis. Kč, přičemž ve skutečnosti MČ přijaly investiční transfery ve výši  

4 808,7 tis. Kč.  

 

Z celkového objemu účelových investičních dotací poskytnutých městským částem z rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy v 1. pololetí 2024 (bez dotací na projekty OPPPR) ve výši 

1 261 630,0 tis. Kč proinvestovaly městské části 133 159,8 tis. Kč a dosáhly tak celkového 

čerpání investičních dotací poskytnutých z rozpočtu hl. m. Prahy v 1. pololetí 2024 na 

10,55 % RU.  Přičemž z objemu investičních dotací poskytnutých městským částem 

z rozpočtu hl. m. Prahy v 1. pololetí 2024 s ÚZ 84 ve výši 760 596,3 tis. Kč vyčerpaly 

městské části k 30. 6. 2024 prostředky ve výši 83 802,8 tis. Kč, tj. čerpání na 11,02 % RU.  

Dotace poskytnuté městským částem z investiční rezervy pro MČ HMP v kap. 10 rozpočtu 

vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 na základě usnesení ZHMP č. 12/25 ze dne 21. 3. 2024 a z 

rezervy na spolufinancování projektů EU/EHP na základě usnesení ZHMP č. 14/41 ze dne 23. 

5. 2024 s ÚZ 148 v celkové výši 501 033,7 tis. Kč vykazují čerpání ve výši 49 357,0 tis Kč, 

tj. na 9,85 % RU. Přehled čerpání investičních dotací poskytnutých městským částem 

z rozpočtu vlastního hl. m. v roce 2024 k 30. 6. 2024 je uveden v bodě 5.1.b). 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 12/26 ze dne 21. 3. 2024 ponechání 

nevyčerpaných finančních prostředků poskytnutých městským částem hl. m. Prahy 

z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 a v předchozích letech k využití na stejný účel 

v roce 2024. Z celkové výše 2 952 359,8 tis. Kč (stav k 30. 6. 2024 včetně záměn zdrojů u 

účelových dotací poskytnutých MČ z rozpočtu hl. m. Prahy na předfinancování mimořádných 

výdajů na zajištění nouzového ubytování občanů Ukrajiny) bylo určeno 2 905 986,1 tis. Kč 

na krytí investičních výdajů. Z této částky městské části v 1. pololetí 2024 vyčerpaly 

419 946,1 tis. Kč, tj. čerpání na 14,45 % RU. Přičemž investiční dotace poskytnuté 

městským částem v roce 2023 a ponechané k využití v roce 2024 ve výši 1 319 650,7 tis. Kč 

čerpaly městské části k 30. 6. 2024 na 14,10 % RU. Investiční dotace poskytnuté městským 

částem v roce 2022 a předchozích letech a ponechané k využití v roce 2024 ve výši 

1 586 335,5 tis. Kč byly čerpány na 14,74 % RU. Přehled čerpání dotací ponechaných 

městským částem k čerpání v roce 2024 k 30. 6. 2024 je uveden v bodech 5.2.a) a 5.2.b). 

 

Přehled o čerpání jednotlivých investičních dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu  

vl. hl. m. Prahy v roce 2024 k 30. 6. 2024 v členění dle městských částí vyjma dotací na 

projekty OPPPR – viz bod 5.1.b) 
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Přehled o čerpání jednotlivých dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy  

v roce 2023 a ponechaných k využití v roce 2024 k 30. 6. 2024 v členění dle městských částí  

– viz bod 5.2.a) 

 

Přehled o čerpání jednotlivých dotací poskytnutých MČ HMP z rozpočtu vl. hl. m. Prahy  

v roce 2022 a v předchozích letech ponechaných k využití v roce 2024 k 30. 6. 2024 v členění 

dle městských částí – viz bod 5.2.b) 
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4. Financování  
 

 

     v tis. Kč 

  Pol. Financování RS 2024 RU 2024 
Skutečnost 
k 30.6.2024 

            
  8115 Změna stavu fin. prostředků na bankovních účtech 3 700 085,6 7 310 757,1 -395 040,6 
  8125 Změna stavu dlouhodob. prostř. na bankovních účtech -22 246,0 -22 246,0 0,0 
  8215 Změna stavu krátkodob. prostř. na bankovních účtech 0,0 0,0 28 768,5 

1.   Celkem změna stavu fin. prostředků 3 677 839,6 7 288 511,1 -366 272,1 

            
  8111 Krátkodobé vydané dluhopisy 0,0 0,0 0,0 
  8121 Dlouhodobé vydané dluhopisy 0,0 0,0 0,0 

2.   Celkem vydané dluhopisy 0,0 0,0 0,0 

            
  8113 Krátkodobé přijaté půjčky (úvěry) 130 000,0 130 000,0 0,0 
  8123 Dlouhodobé přijaté půjčky (úvěry) 0,0 0,0 0,0 
  8223 Dlouhodobé přijaté půjčky (úvěry) 0,0 0,0 0,0 

3.   Celkem přijetí finančních prostředků 130 000,0 130 000,0 0,0 

            
  8114 Uhrazené splátky krátkodobě přijatých půjček, úvěrů 0,0 0,0 0,0 
  8124 Uhrazené splátky dlouhodobě přijatých půjček, úvěrů -1 247,2 -1 247,2 -621,7 

4.    Celkem výdej finančních prostředků -1 247,2 -1 247,2 -621,7 

            
  8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjem 350 623,0 350 623,0 7 038 394,5 
  8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjem 0,0 0,0 0,0 

5.   Celkem příjem finančních prostředků 350 623,0 350 623,0 7 038 394,5 

            
  8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,0 0,0 -7 039 549,9 
  8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,0 0,0 0,0 

6.   Celkem výdej finančních prostředků 0,0 0,0 -7 039 549,9 

            
7.  8901 Operace z peněžních účtů organizace 0,0 0,0 76 740,2 

            
8. 8905 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek   59 704,9 59 704,9 0,0 

            
9.   Saldo dalších zdrojů a výdajů tř. 8 (ř. 2 až ř. 8) 539 080,7 539 080,7 74 963,1 

            
10.   CELKEM FINANCOVÁNÍ  (ř.1 + ř. 9) 4 216 920,3 7 827 591,8 -291 309,0 

 

Hospodaření městských částí hl. m. Prahy skončilo k 30. 6. 2024 přebytkem ve výši 291 274,7 tis. Kč, 

který se projevil zvýšením finančních prostředků na bankovních účtech městských částí oproti stavu 

k 1. 1. 2023 o 366 272,1 tis. Kč.  

 
V prvním pololetí r. 2024 ve skutečnosti nepřijaly městské části hl. m. Prahy žádný úvěr, půjčku. 

Návratné finanční výpomoci poskytnuté městským částem z rozpočtu hl. m. Prahy v 1. pololetí r. 2024 

ve výši 158 000,0 tis. Kč jsou uvedeny v části III., oddíle 2.4 Přijaté transfery. 
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Na splátky dlouhodobých půjček a úvěrů městské části k 30. 6. 2024 vynaložily finanční prostředky  

ve výši 621,7 tis. Kč (pol. 8124). 

 

Výdaje v rámci aktivních krátkodobých operací řízení likvidity převýšily příjmy z těchto operací  

o 1 155,4 tis. Kč. Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity nebyly v průběhu 1. pololetí r. 2024 

realizovány.  

 

Operace z peněžních účtů organizace k 30. 6. 2024 činí 76 740,2 tis. Kč. 

 

Přehled o dlouhodobých úvěrech a půjčkách městských částí včetně návratných finančních výpomocí 

přijatých od hl. m. Prahy podává následující tabulka: 
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Přijaté návratné finanční výpomoci a úvěry MČ hl. m. Prahy k 30. 6. 2024   

        v Kč  

Městská část 
Rok           

přijetí 
Celkem přijato      

(v Kč) 

Zahájení 
splácení 
v roce 

Splacení 
v roce Přijato od Splaceno k  30. 6. 2024 Zbývá splatit Účel 

                  

Praha 7 2024 40 000 000,00 2025 2029 HMP 0,00 40 000 000,00 

Odkup nemovitostí Ortenovo nám. 36/1524, vč. 
souvisejících pozemků (ORG ) 
INO/16/06/000436/2024 

                  

Praha 11 2018 103 100 000,00 2019 2028 HMP 79 310 000,00 23 790 000,00 
Přístavba ZŠ Květnového vítězství 57 (ORG 80450) 
INO/16/06/000347/2018, dod. č. 1,2 

                  

Praha 11 
2019   
2020 200 000 000,00 2020 2037 

HMP 
(FRDB) 19 100 000,00 180 900 000,00 

Revitalizace multifunkčního objektu Nad Opatovem 
2140  "Sandra"(ORG 0080836) 
INO/16/06/000383/2019 dod. č. 1,2,3,4 

                  

Praha 11 2019 35 000 000,00 2030 2040 HMP 35 000 000,00 0,00 
Navýšení vlastního kapitálu společnosti AR Delta 
INO/61/01/010569/2019 

                  

Praha 11 2023 35 000 000,00 2025 2034 HMP 0,00 35 000 000,00 
Seniorské bydlení Vejvanovského (ORG 0081317)  
INO/16/06/000431/2023 

                  

Praha 12 2016 250 000 000,00 2023 2036 HMP 16 000 000,00 234 000 000,00 
Výstavba budovy ÚMČ Praha 12 (ORG 0080145) 
INO/16/06/000317/2016 

                  

Praha 14 2019 130 000 000,00 2020 2029 HMP 101 251 717,10 28 748 282,90 

Předfinancování výdajů projektu Administrativní 
budovy radnice MČ Praha 14 - pilotní projekt 
energetických úspor realizovaný v rámci OP PPR 
INO/16/06/000378/2019 dodatek č.1,2 

                  

Praha 14 2021 150 000 000,00 2022 2031 HMP 127 687 464,75 22 312 535,25 

Na předfinancování projektů realizovaných v rámci 
OPŽP a OPPPR  INO/16/06/000399/2021, dodatek 
č.1,2,3 

                  

Praha 16 2018 30 000 000,00 2019 2024 HMP 25 000 000,00 5 000 000,00 
Plavecký bazén v areálu ZŠ (ORG 0080387) 
INO/16/06/000364/2018 
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Praha 17 2023 180 000 000,00 2024 2043 HMP 0,00 180 000 000,00 
akce č. 80809 – Dům s pečovatelskou službou 
v Praze - Řepích INO/16/06/000430/2023 

                  

Praha 18 2019 80 000 000,00 2023 2032 HMP 34 100 000,00 45 900 000,00 

Rekonstrukce MŠ Místecká (ORG 0081035) a 
Rekonstrukce stávajících prostor a vytvoření nových 
kmenových tříd ZŠ gen. F. Fajtla DFC (ORG 0081320) 
INO/16/06/000382/2019 vč. dodatků č. 1,2,3,4 

                  

Praha 18 2021 60 000 000,00 2023 2032 HMP 18 150 000,00 41 850 000,00 
Výstavba MŠ Škarvadova (ORG 0081702)  
INO/16/06/000403/2021 vč. dodatku č. 1 

                  

Praha 22  2017 25 000 000,00 2018 2025 HMP 18 797 450,00 6 202 550,00 

Výkup pozemků za účelem rozšíření infrastruktury 
Pitkovic (ORG 80982) INO/16/06/000338/2017 
dodatek č. 1,2, 

                  

Praha - Běchovice 2013 14 000 000,00 2013 2033 ČS a.s. 9 730 729,93 4 269 270,07 Objekt Stará pošta č.p.1 

                  

Praha - Běchovice 2022 10 000 000,00 2023 2032 HMP 1 722 995,00 8 277 005,00 
Revitalizace centra MČ - nákup nemovitosti (ORG 
0081778) INO/06/06/000411/2022 vč. dodatku č.1 

                  

Praha - Březiněves 2019 8 400 000,00 2020 2025 HMP 5 600 000,00 2 800 000,00 

Zasíťování pozemku p.č. 427/251 k.ú. Březiněves a 
vybudování komunikací na tomto pozemku  
INO/16/06/000376/2019 

                  

Praha - Čakovice 2018 11 500 000,00 2019 2023 HMP 11 500 000,00 0,00 
Dostavba detaš. pracoviště ZŠ Dr. E. Beneše  
INO/16/06/000356/2018 

                  

Praha - Čakovice 2022 100 000 000,00 2023 2036 HMP 7 000 000,00 93 000 000,00 

Snížení energetické náročnosti a modernizace 
bytových domů MČ Praha - Čakovice (ORG 
0081781)  INO/06/06/000421/2022 
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Praha - D. Chabry 2018 15 000 000,00 2019 2028 HMP 7 500 000,00 7 500 000,00 
Dostavba ZŠ D. Chabry (ORG 80022)  
INO/16/06/000363/2018 

                  

Praha - D. Měcholupy 2022 25 000 000,00 2024 2033 HMP 23 750 000,00 1 250 000,00 
Dostavba sportovního centra(ORG 0080829) 
INO/16/06/000408/2022 dodatek. č.1, č. 2 

                  

Praha - Koloděje 2023 5 000 000,00 2024 2028 HMP 0,00 5 000 000,00 

Nákup nemovitosti č. p. 72 v k. ú. Koloděje včetně 
souvisejících pozemků (ORG 0081962) 
INO/16/06/000427/2023 

                  

Praha - Lipence 2021 1 664 695,59 2021   

UniCredit 
Leasing 
CZ, a.s. 1 183 118,13 481 577,46 Multicar M 27Compact 

                  

Praha - Lysolaje 2020 15 500 000,00 2021 2030 HMP 9 000 000,00 6 500 000,00 
Obnova obecního dvora (ORG 81263)  
INO/16/06/000391/2020, dod. č.1 

                  

Praha - Lysolaje 2023 20 000 000,00 2023 2043 HMP 0,00 20 000 000,00 
Výstavba obecní sokolovny Lysolaje (ORG 81607) 
INO/16/06/000425/2023, dod. č. 1 navýšení NFV 

                  

Praha - Nebušice 2021 10 000 000,00 2022 2031 HMP 2 000 000,00 8 000 000,00 
TV Nebušice - etapa 0015 U Pohádky (ORG 81150)  
INO/16/06/000398/2021 

                  

Praha - Petrovice 2013 3 526 500,00 2014 2023 HMP 3 526 500,00 0,00 
Snižovaní spotřeby energie v objektu Jakobiho 328 
(spoluf. OPŽP)  INO/16/06/000238/2013 

                  

Praha - Petrovice 2021 12 000 000,00 2023 2032 HMP 1 200 000,00 10 800 000,00 
Novostavba tříd MŠ (ORG 0081543)  
INO/16/06/000401/2021 

                  

Praha -Slivenec 2023 35 000 000,00 2025 2038 HMP 0,00 35 000 000,00 
Výstavba bytového domu ke Smíchovu (ORG 81695) 
INO/16/06/000432/2023 

                  

Praha -Slivenec 2024 49 000 000,00 2026 2045 HMP 0,00 49 000 000,00 
Polyfunkční dům Slivenec - kulturní centrum a 
knihovna (ORG 82080) INO/16/06/000437/2024 
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Praha - Štěrboholy 2016 20 000 000,00 2017 2026 HMP 14 000 000,00 6 000 000,00 
Výstavba nové budovy ÚMČ Praha - Štěrboholy  
INO/16/06/000315/2016 

                  

Praha - Vinoř 2023 5 000 000,00 2024 2034 HMP 815 316,00 4 184 684,00 
Výkup pozemku MČ Praha - Vinoř (ORG 0081939) 
INO/16/06/000428/2023 

                  

Újezd u Průhonic 2018 6 000 000,00 2019 2028 HMP 3 000 000,00 3 000 000,00 
Výstavba hasičské zbrojnice (ORG 0080421)  
INO/16/06/000357/2018 

                  

Praha - Zbraslav 2022 10 800 000,00 2024 2033 HMP 0,00 10 800 000,00 
Rekonstrukce a dostavba MŠ Ottova (ORG 
0081029)  INO/16/06/000416/2022 

                  

Celkem závazky MČ             1 119 565 904,68   

            
NFV z rozpočtu HMP   1 679 826 500,00       565 011 442,85 1 110 830 373,15 Uvedeno v rozvaze ÚSC za období 06/2024 účet 452 

úvěry   15 664 695,59       10 913 848,06 4 750 847,53 Uvedeno v rozvaze ÚSC za období 06/2024 účet 451 

Celkem závazky MČ vykázané v účetnictví         1 115 581 220,68   

Rozdíl ve skutečné výši závazků a účetní evidencí je dán chybným účtováním v MČ Praha - Vinoř, kde je na účtu 452 vykazován zůstatek NFV ve výši 200 000 Kč. Skutečný závazek 
je 4 184 684 Kč. Oprava účtování bude provedena v 7/2024. 

         

Pozn. K 30.6.2024 pořízena pouze úprava rozpočtu, NFV bude poskytnuta (zaúčtováno) po splnění podmínek uvedených ve smlouvě  

Praha - Běchovice 2024 69 000 000,00 2026 2026 HMP 0,00 69 000 000,00 

Předfinancování akce "Výstavba 3. pavilonu Centra 
sociálních služeb Běchovice" (ORG 82088) 
INO/16/06/000xxx/2024 
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5.  Vybrané ekonomické údaje 
 

 
5.1. Čerpání dotací poskytnutých MČ hl. m. Prahy z rozpočtu HMP v roce 2024 k 30. 6. 2024 
 

a) Čerpání neinvestičních dotací poskytnutých MČ hl. m. Prahy z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2024 k 30. 6. 2024 

 

MČ Praha 1-22 

 

RO usn UZ/ZJ MČ ORJ Akce úprava rozpočtu          
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024         
(v tis. Kč) 

% čerpání 

3002 10/14 00081 Praha 1 05XX 
Neinv. dotace určená pro nemocnici Na Františku - 
LPS v oboru lékárenská pohotovostní služba 4 300,00 2 150,00 50,00 

3007 11/4 00115 Praha 1 07XX 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti prevence 
kriminality pro rok 2024 167,00 121,50 72,75 

3012 12/12 00081 Praha 1 05XX Bezdomovectví - mobilní sociální služba 212,00 0,00 0,00 

3012 12/12 00081 Praha 1 05XX 
Bezdomovectví - zajišťování práce pro osoby bez 
přístřeší na území MČ Praha 1 1 056,00 0,00 0,00 

3013 12/18 00081 Praha 1 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 412,00 412,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 1 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - rozvoj dovedností 
pedagogů v MŠ Hellichova I 40,00 40,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 1 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - rozvoj dovedností 
pedagogů v MŠ Pštrossova 10,00 10,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 1 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - AI - asistent učitele i 
žáka 75,00 75,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 1 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - rozvoj dovedností dětí 
v MŠ Hellichova I 37,00 37,00 100,00 
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RO usn UZ/ZJ MČ ORJ Akce úprava rozpočtu          
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024         
(v tis. Kč) 

% čerpání 

3025 13/15 00115 Praha 1 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - rozvoj dovedností dětí 
v MŠ Pštrossova 15,00 15,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 1 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - Prahou po stopách 
totalitní minulosti se žáky 30,00 30,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 1 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - aktivně a (nejen) 
anglicky proti stereotypům 60,00 60,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 1 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 35,10 35,10 100,00 

3020 13/2 00115 Praha 1 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 150,00 50,00 33,33 

3034 14/29 00081 Praha 1 05XX Neinvestiční dotace pro NNF 20 000,00 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 1 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 9 858,90 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 1 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 171,80 57,27 

      Praha 1        Celkem     36 758,00 3 207,40 8,73 

3004 10/16 00115 Praha 2 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Domov pro seniory Máchova 7 351,00 7 351,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 2 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Denní stacionář 560,00 560,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 2 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pobytová odlehčovací služba 585,00 585,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 2 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 7 873,00 7 873,00 100,00 
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RO usn UZ/ZJ MČ ORJ Akce úprava rozpočtu          
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024         
(v tis. Kč) 

% čerpání 

3004 10/16 00115 Praha 2 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Domov pro seniory Jana Masaryka 2 038,00 2 038,00 100,00 

3012 12/12 00081 Praha 2 05XX 
Bezdomovectví - rozšířený terénní program pro lidi 
bez domova na území Prahy 2 č. X 148,00 87,6 59,19 

3013 12/18 00081 Praha 2 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 360,00 132,30 36,75 

3019 13/1 00115 Praha 2 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 154,40 154,40 100,00 

3032 14/20 00081 Praha 2 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 2 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 13 253,60 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 2 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 18,40 9,20 

      Praha 2        Celkem     32 583,50 18 799,70 57,70 

3003 10/15 00115 Praha 3 05XX 

Granty hl. m. Prahy - program v obl. rodinné politiky 
pro rok 2023 - Zajištění dostupnosti služeb pro 
ohrožené rodiny na P3 324,00 135,00 41,67 

3004 10/16 00115 Praha 3 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Integrační centrum Zahrada v Praze 3 5 769,00 5 769,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 3 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Ošetřovatelský domov - Domov pro seniory 10 120,00 10 120,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 3 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 11 743,00 11 743,00 100,00 



26 

 

RO usn UZ/ZJ MČ ORJ Akce úprava rozpočtu          
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024         
(v tis. Kč) 

% čerpání 

3007 11/4 00115 Praha 3 07XX 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti prevence 
kriminality pro rok 2024 427,00 0,00 0,00 

3012 12/12 00081 Praha 3 05XX 

Bezdomovectví - zajištění realizace terénního 
programu pro osoby bez přístřeší na území městské 
části Praha 3 250,00 0,00 0,00 

3013 12/18 00081 Praha 3 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 331,00 331,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 3 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - školení pro sborovnu - 
první pomoc, práce s cíli v TVP 23,00 23,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 3 04XX Granty, podpora vzdělávání - spolu a individuálně 35,00 35,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 3 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 367,30 367,3 100,00 

3020 13/2 00115 Praha 3 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 135,00 33,8 25,04 

3023 13/10 00115 Praha 3 06XX 
Granty - národnostní menšiny - poznáváme Česko 
Speciál 25,00 0,00 0,00 

3023 13/10 00115 Praha 3 06XX 
Granty - národnostní menšiny - poznejme se, 
sousedé 2024 100,00 0,00 0,00 

3023 13/10 00115 Praha 3 06XX 
Granty - národnostní menšiny - Praha 3 - podpora 
uprchlíků z Ukrajiny 2024 600,00 355,40 59,23 

3032 14/20 00081 Praha 3 02XX Reuse den 60,50 0,0 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 3 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 18 291,60 0,0 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 3 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 500,00 29,7 5,94 

      Praha 3        Celkem     49 101,40 28 942,20 58,94 
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RO usn UZ/ZJ MČ ORJ Akce úprava rozpočtu          
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024         
(v tis. Kč) 

% čerpání 

3003 10/15 00115 Praha 4 05XX 
Granty hl. m. Prahy - program v obl. rodinné politiky 
pro rok 2023 - Služba pro rodinu a dítě 564,00 0,00 0,00 

3003 10/15 00115 Praha 4 05XX 
Granty hl. m. Prahy - program v obl. rodinné politiky 
pro rok 2023 - Centrum pro rodinné pečující 556,00 556,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 4 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba ÚSS4 6 600,00 6 600,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 4 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Denní stacionáře - Domovinka 202,00 202,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 4 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Podpora samostatného bydlení 201,00 201,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 4 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - DS 
OZ Jílovská 2 350,00 2 350,00 100,00 

3007 11/4 00115 Praha 4 07XX 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti prevence 
kriminality pro rok 2024 436,00 0,00 0,00 

3011 12/9 00115 Praha 4 06XX Granty národnostních menšin - Romský Bešavel 2024 40,00 0,00 0,00 

3012 12/12 00081 Praha 4 05XX 
Bezdomovectví - rozšíření terénní sociální práce na 
území Praha 4 v roce 2024 250,00 125,00 50,00 

3012 12/12 00081 Praha 4 05XX 
Bezdomovectví - pracovní terapie lidí bez domova na 
území Prahy 4 v roce 2024 169,00 169,00 100,00 

3013 12/18 00081 Praha 4 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 748,00 748,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 4 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - profesní rozvoj 
pedagogů v oblasti formativního hodnocení a 
zážitkové pedagogiky 31,00 31,00 100,00 
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RO usn UZ/ZJ MČ ORJ Akce úprava rozpočtu          
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024         
(v tis. Kč) 

% čerpání 

3025 13/15 00115 Praha 4 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - podpora aktivního 
trávení přestávek a zlepšení well-beingu žáků 29,00 29,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 4 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - školní hřiště pro 
všechny 886,00 15,00 1,69 

3019 13/1 00115 Praha 4 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 943,30 943,30 100,00 

3020 13/2 00115 Praha 4 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 150,00 0,00 0,00 

3031 14/19 00115 Praha 4 02XX 
Granty životního prostřední - ZŠ Praha 4, Jílovská 
1100 120,00 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 4 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 35 019,90 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 4 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 350,00 291,20 83,20 

      Praha 4        Celkem     49 645,20 12 260,50 24,70 

3003 10/15 00115 Praha 5 05XX 
Granty hl. m. Prahy - program v obl. rodinné politiky 
pro rok 2023 - Děti patří domů 383,00 383,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 5 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Odlehčovací služby 2 200,00 2 200,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 5 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 4 400,00 4 400,00 100,00 

3012 12/12 00081 Praha 5 05XX Bezdomovectví - terénní program Naděje 153,00 153,00 100,00 

3013 12/18 00081 Praha 5 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 393,00 393,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 5 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - výuka první pomoci 
žáků i pedagogů školy 25,00 25,00 100,00 
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RO usn UZ/ZJ MČ ORJ Akce úprava rozpočtu          
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024         
(v tis. Kč) 

% čerpání 

3025 13/15 00115 Praha 5 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - "chci tě pochopit, 
snažíme se společně" 30,00 30,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 5 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - "i učitel potřebuje 
pomocnou ruku..." 75,00 75,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 5 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - výuka první pomoci 
žáků i pedagogů školy 16,00 16,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 5 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - SeniorSmart: 
vzdělávání a zdravý životní styl v KC Prádelna 65,00 65,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 5 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - vzdělávání jako zdroj 
inspirace 2 65,00 65,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 5 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 482,60 482,60 100,00 

3020 13/2 00115 Praha 5 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 150,00 0,00 0,00 

3032 14/20 00081 Praha 5 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 5 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 22 648,30 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 5 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 250,00 28,90 11,56 

      Praha 5        Celkem     31 396,40 8 316,50 26,49 

3004 10/16 00115 Praha 6 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Léčebna dlouhodobě nemocných 410,00 410,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 6 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba Prahy 6 7 000,00 7 000,00 100,00 



30 

 

RO usn UZ/ZJ MČ ORJ Akce úprava rozpočtu          
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024         
(v tis. Kč) 

% čerpání 

3012 12/12 00081 Praha 6 05XX 
Bezdomovectví - podpora začleňování lidí bez 
domova do pracovního procesu 450,00 450,00 100,00 

3013 12/18 00081 Praha 6 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 1 729,00 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Praha 6 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - výuka českého jazyka 
pro žáky z Ukrajiny 38,00 38,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 6 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - rozšíření kvalifikace 
statutárního zástupce ředitele Mgr. Michala Buriana 5,00 5,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 6 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - English Maths 
Competition 14,00 14,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 6 04XX Granty, podpora vzdělávání - Šikula a Šikulka 18,00 18,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 6 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - soutěž pražských 
hispanistů 20,00 20,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 6 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - podpora dětí se 
speciálními vzdělávacími potřebami formou metody 
Práce v hliněném poli (PHP) 85,00 85,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 6 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - podpora dětí se 
speciálními vzdělávacími potřebami metodou 
Instrumentálního obohacení (FIE) 75,00 75,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 6 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - otevírání hřišť 
veřejnosti 886,00 886,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 6 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 364,20 364,20 100,00 

3020 13/2 00115 Praha 6 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 150,00 0,00 0,00 
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RO usn UZ/ZJ MČ ORJ Akce úprava rozpočtu          
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024         
(v tis. Kč) 

% čerpání 

3021 13/6 00081 Praha 6 02XX 

Projekty související s naplňováním cílů hl.m. Prahy v 
rámci Klimatického plánu hl.m. Prahy do roku 2030 - 
dočasné řešení ploch na Vítězném náměstí 1 500,00 0,00 0,00 

3029 11/18 00108 Praha 6 04XX 
Systémová podpora výuky českého jazyka jako cizího 
jazyka 550,00 550,00 100,00 

3031 14/19 00115 Praha 6 02XX Granty životního prostřední - ZŠ a MŠ Praha 6, Bílá 1 350,00 0,00 0,00 

3032 14/20 00081 Praha 6 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 6 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 31 193,70 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 6 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 0,00 0,00 

      Praha 6        Celkem     45 098,40 9 915,20 21,99 

3003 10/15 00115 Praha 7 05XX 

Granty hl. m. Prahy - program v obl. rodinné politiky 
pro rok 2023 - Podpora neformálně pečujících 
prostřednictvím Poradenského centra - služeb pro 
komunitu PCP7 477,00 477,00  100,00  

3004 10/16 00115 Praha 7 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Sociálně odlehčovací centrum 4 641,00 4 641,00 100,00  

3004 10/16 00115 Praha 7 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 7 062,00 7 062,00 100,00  

3004 10/16 00115 Praha 7 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Denní stacionář 506,00 506,00 100,00  
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RO usn UZ/ZJ MČ ORJ Akce úprava rozpočtu          
(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024         
(v tis. Kč) 

% čerpání 

3012 12/12 00081 Praha 7 05XX 

Bezdomovectví - terénní sociální práce a zapojení 
osob bez domova z okolí Vltavské a dalších ploch na 
březích Vltavy 250,00 250,00 100,00  

3012 12/12 00081 Praha 7 05XX 
Bezdomovectví - komplexní přístup k řešení 
bezdomovectví a sociálního vyloučení v Praze 7 2 999,00 1 464,90 48,85  

3025 13/15 00115 Praha 7 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - podpora profesního 
rozvoje učitelů v obl. jazykových schopností u dětí 
podle Elkonina 30,00 30,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 7 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - kompetenční rozvoj 
vedení školy - ZŠ TGM Praha 7, Ortenovo nám. 34 60,00 60,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 7 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - ten dělá to a ten zas 
tohle aneb řemeslné a pracovní aktivity v MŠ 20,00 20,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 7 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - rozvoj digitálních 
kompetencí žáků školy s akcentem na využití AI a 
podpora žáků školy při implementaci nových forem 
výuky - ZŠ TGM Praha 7, Ortenovo nám. 34 80,00 80,00 100,00  

3019 13/1 00115 Praha 7 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 304,40 304,40 100,00  

3020 13/2 00115 Praha 7 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 150,00 45,00 30,00  

3040 14/31 00096 Praha 7 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 13 547,90 0,00 0,00  

3043 14/3 00081 Praha 7 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 130,00 2,80 2,15  
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      Praha 7        Celkem     30 257,30 14 943,10 49,39 

3003 10/15 00115 Praha 8 05XX 

Granty hl. m. Prahy - program v obl. rodinné politiky 
pro rok 2023 - Rozvoj sítě SaS pro rodiny s dětmi na 
Praze 8 447,00 447,00 100,00  

3004 10/16 00115 Praha 8 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Denní stacionář Gerontologického centra 900,00 900,00 100,00  

3004 10/16 00115 Praha 8 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Osobní asistence v Gerontologickém centru 531,00 531,00 100,00  

3004 10/16 00115 Praha 8 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Centrum aktivizačních programů 436,00 436,00 100,00  

3004 10/16 00115 Praha 8 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 8 691,00 8 691,00 100,00  

3004 10/16 00115 Praha 8 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - Dům 
sociálních služeb 2 880,00 2 880,00 100,00  

3012 12/12 00081 Praha 8 05XX 
Bezdomovectví - terénní program pro osoby bez 
přístřeší na území MČ Praha 8 250,00 250,00 100,00  

3013 12/18 00081 Praha 8 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 1 200,00 375,50 31,29  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - rozvoj vzdělanosti 
nového managementu a pedagogického sboru ZŠ 
Ústavní 75,00 75,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - zajištění vzdělávacích 
potřeb managementu a pedagogů na ZŠ a MŠ 
Dolákova 50,00 50,00 100,00  
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3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - podpora vzdělanosti 
managementu a pracovníků školského 
poradenského centra 25,00 25,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - výzvy pro učitele v 21. 
století - Umělá inteligence a udržitelné třídní klima 
(well-being) 60,00 60,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - vzdělávání 
pedagogických pracovníků v obl. využití umělé 
inteligence ve výuce 20,00 20,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ Hovorčovické 55,00 55,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - podpora pedagogů ZŠ, 
Praha 8, Na Šutce 28 30,00 30,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - podpora vzdělanosti 
managementu ZŠ, Praha 8, Na Šutce 25,00 25,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - podpora vzdělanosti 
managementu ZŠ, Praha 8, Na Šutce 64,00 64,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - mobilní planetárium, 
Dny pro záchranu života - zážitková pedagogika 80,00 80,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - tandemová výuka v ZŠ 
Petra Strozziho 50,00 50,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - vzdělávání učitelů ZŠ 
Ústavní pro rozvoj inovativní výuky žáků 40,00 40,00 100,00  
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3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - dny pro záchranu 
života na ZŠ a MŠ Dolákova 35,00 35,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - podpora učitelů při 
zavádění nových metod a forem výuky 10,00 10,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - podpora nových forem 
a metod výuky pro děti, žáky a studenty 60,00 60,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - podpora rozvoje 
finanční gramotnosti žáků a pedagogických 
pracovníků školy 67,00 67,00 100,00  

3025 13/15 00115 Praha 8 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - otevírání hřiště na 
Osmičce 1 370,00 1 370,00 100,00  

3019 13/1 00115 Praha 8 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 924,70 924,70 100,00  

3020 13/2 00115 Praha 8 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 150,00 50,00 33,33  

3023 13/10 00115 Praha 8 06XX 
Granty - národnostní menšiny - Slyším Vidím 
Chutnám Svět 80,00 80,00 100,00  

3032 14/20 00081 Praha 8 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00  

3033 14/21 00081 Praha 8 02XX Libeňské reuse a komunitní centrum 225,00 9,40 4,18  

3040 14/31 00096 Praha 8 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 30 577,10 0,00 0,00  

3043 14/3 00081 Praha 8 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 550,00 79,50 14,45  

      Praha 8        Celkem     50 018,30 17 770,10 35,53 

3003 10/15 00115 Praha 9 05XX 

Granty hl. m. Prahy - program v obl. rodinné politiky 
pro rok 2023 - Posílení podpory rodin s dětmi na 
Praze 9 330,00 141,00 42,73 
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3007 11/4 00115 Praha 9 07xx 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti prevence 
kriminality pro rok 2024 409,00 0,00 0,00 

3012 12/12 00081 Praha 9 05XX 
Bezdomovectví - terénní práce s bezdomovci a 
osobami ohroženými ztrátou bydlení 250,00 43,00 17,20 

3012 12/12 00081 Praha 9 05XX 
Bezdomovectví - zaměstnávání osob bez přístřeší 
ubytovaných na území MČ Praha 9 518,00 189,20 36,53 

3013 12/18 00081 Praha 9 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 760,00 246,60 32,45 

3025 13/15 00115 Praha 9 04XX Granty, podpora vzdělávání - hurá, všichni na hřiště 295,00 56,20 19,05 

3019 13/1 00115 Praha 9 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 53,70 53,70 100,00 

3020 13/2 00115 Praha 9 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 150,00 0,00 0,00 

3035 14/37 00137 Praha 9 05XX 

Nouzové ubytování 300Kč/osoba/noc (výše paušální 
náhrady stanovena nař. vlády č. 206/2022 Sb., ve 
znění nař. vlády č. 78/2023 Sb.) 719,10 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 9 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 12 140,80 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 9 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 70,90 23,63 

      Praha 9        Celkem     15 925,60 800,60 5,03 

3004 10/16 00115 Praha 10 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 7 650,00 7 650,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 10 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Odlehčovací služba U Vršovického nádraží 984,00 984,00 100,00 
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3004 10/16 00115 Praha 10 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Domov seniorů Vršovický zámeček 2 460,00 2 460,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 10 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Domov pro seniory Zvonková 3 567,00 3 567,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 10 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Domov seniorů U Vršovického nádraží 3 940,00 3 940,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 10 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Domov se zvláštním režimem Vršovický zámeček 5 120,00 5 120,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 10 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Domov se zvláštním režimem Zvonková 2 561,00 2 561,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 10 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Odlehčovací služby Vršovický zámeček 910,00 910,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 10 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Odlehčovací služba Zvonková 709,00 709,00 100,00 

3007 11/4 00115 Praha 10 07XX 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti prevence 
kriminality pro rok 2024 21,00 0,00 0,00 

3012 12/12 00081 Praha 10 05XX 

Bezdomovectví - terénní program pro dospělé osoby 
ohrožené sociálním vyloučením zejména z důvodu 
ztráty bydlení (přístřeší) 127,00 0,00 0,00 

3013 12/18 00081 Praha 10 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 1 115,00 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Praha 10 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - kurz základů první 
pomoci 13,00 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Praha 10 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - vedení třídnických 
hodin 30,00 0,00 0,00 
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3025 13/15 00115 Praha 10 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - supervize pro 
pedagogy 40,00 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Praha 10 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - umělá inteligence pro 
učitele ZŠ V Rybníčkách 45,00 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Praha 10 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - rozvoj psychosociálních 
dovedností žáků 1. stupně 20,00 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Praha 10 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - rozvoj učitelských 
dovedností (směrem k podpoře well-beingu žáků) 35,00 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Praha 10 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - po stopách totalitní 
minulosti s žáky 15,00 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Praha 10 04XX Granty, podpora vzdělávání - školní hřiště v ZŠ 175,00 0,00 0,00 

3019 13/1 00115 Praha 10 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 826,60 0,00 0,00 

3020 13/2 00115 Praha 10 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 65,00 0,00 0,00 

3023 13/10 00115 Praha 10 06XX 
Granty - národnostní menšiny - podpora integračních 
aktivit se zaměřením na držitele dočasné ochrany 700,00 0,00 0,00 

3032 14/20 00081 Praha 10 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 10 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 26 653,40 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 10 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 300,00 0,00 0,00 

      Praha 10     Celkem     58 142,50 27 901,00 47,99 

3012 12/12 00081 Praha 11 05XX 
Bezdomovectví - terénní sociální práce a mobilní 
sociální služba 250,00 106,30 42,52 
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3025 13/15 00115 Praha 11 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - vzdělávání pedagogů 
ZŠ s RvJ K Milíčovu - umělá inteligence ve výuce 60,00 60,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 11 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - rozvoj metod 
formativního hodnocení 15,00 15,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 11 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - rozvoj metod 
formativního hodnocení 40,00 40,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 11 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - duševní zdraví - práce s 
traumatem 6,00 6,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 11 04XX Granty, podpora vzdělávání - třídní management 20,00 20,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 11 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - speciálně-pedagogická 
péče dětem, metodická podpora pedagogům, 
mediace v komunikaci s rodiči-navazující program 28,00 28,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 11 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - posílení mezigenerační 
koheze - ZŠ s RVJ K Milíčovu a Dům pro seniory 20,00 20,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 11 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - otevírání školních hřišť 
na Praze 11 196,00 196,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 11 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 600,70 600,70 100,00 

3020 13/2 00115 Praha 11 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 150,00 125,20 83,47 

3023 13/10 00115 Praha 11 06XX 
Granty - národnostní menšiny - společně za čtením a 
zlepšením češtiny 111,00 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 11 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 24 380,80 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 11 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 90,00 0,00 0,00 
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      Praha 11     Celkem     25 967,50 1 217,20 4,69 

3004 10/16 00115 Praha 12 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 2 150,00 2 150,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 12 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Sociálně ošetřovatelské centrum 5 000,00 5 000,00 100,00 

3007 11/4 00115 Praha 12 07XX 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti prevence 
kriminality pro rok 2024 96,00 48,80 50,83 

3012 12/12 00081 Praha 12 05XX 

Bezdomovectví - terénní sociální práce a mobilní 
sociální služba pro osoby bez domova na území 
městské části Praha 12 250,00 0,00 0,00 

3012 12/12 00081 Praha 12 05XX 

Bezdomovectví - podporované zaměstnávání na 
území MČ Praha 12 ve spolupráci s projektem Drop 
In - Tvoje šance 1 905,00 596,70 31,32 

3013 12/18 00081 Praha 12 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 144,00 144,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 12 04XX Granty, podpora vzdělávání - všichni jsme výjimeční 50,00 50,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 12 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - malý vědec-podpora 
zájmu o vědu 18,00 18,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 12 04XX Granty, podpora vzdělávání - všichni jsme výjimeční 60,00 60,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 12 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - školní hřiště v Praze 12 
otevřená pro děti a veřejnost 143,00 143,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 12 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 537,90 537,90 100,00 
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3021 13/6 00081 Praha 12 02XX 

Projekty související s naplňováním cílů hl.m. Prahy v 
rámci Klimatického plánu hl.m. Prahy do roku 2030 - 
obnova sdílení zeleně 800,00 0,00 0,00 

3020 13/2 00115 Praha 12 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 150,00 0,00 0,00 

3023 13/10 00115 Praha 12 06XX 
Granty - národnostní menšiny - MČ Praha 12 - 
integrace cizinců ve vzdělávání 172,00 0,00 0,00 

3023 13/10 00115 Praha 12 06XX 

Granty - národnostní menšiny - MČ Praha 12 - 
integrace cizinců ve vzdělávání - příběhy našich 
sousedů 160,00 160,00 100,00 

3032 14/20 00081 Praha 12 02XX Reuse den 60,50 60,50 100,00 

3035 14/37 00137 Praha 12 05XX 

Nouzové ubytování 300Kč/osoba/noc (výše paušální 
náhrady stanovena nař. vlády č. 206/2022 Sb., ve 
znění nař. vlády č. 78/2023 Sb.) 476,70 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 12 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 18 528,70 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 12 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 200,00 15,70 7,85 

      Praha 12     Celkem     30 901,80 8 984,60 29,07 

3004 10/16 00115 Praha 13 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba terénní 393,00 393,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 13 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Denní stacionář 245,00 245,00 100,00 

3013 12/18 00081 Praha 13 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 1 465,00 1 465,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 13 04XX Granty, podpora vzdělávání - všichni jsme výjimeční 70,00 70,00 100,00 
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3025 13/15 00115 Praha 13 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - Chlupovka bádá a učí 
venku 55,00 55,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 13 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - Ovčí Hájek - vzdělávání 
pedagogů 2024 55,00 55,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 13 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - umělá inteligence v ZŠ 
Klausova 60,00 60,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 13 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - megabajtů se 
nebojíme! 30,00 30,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 13 04XX Granty, podpora vzdělávání - nadané děti IV 30,00 30,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 13 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 629,10 629,10 100,00 

3020 13/2 00115 Praha 13 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 150,00 0,00 0,00 

3023 13/10 00115 Praha 13 06XX 
Granty - národnostní menšiny - MČ Praha 12 - 
komunitní práce v lokalitě Prahy 13 183,00 94,50 51,64 

3026 13/18 00081 Praha 13 06XX 
Podpora aktivit v rámci zajištění provozu 
Polytechnických hnízd 484,50 484,50 100,00 

3031 14/19 00115 Praha 13 02XX 

Granty životního prostřední - FZŠ profesora Otakara 
Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Fingerova 
2186 135,00 135,00 100,00 

3031 14/19 00115 Praha 13 02XX 

Granty životního prostřední - FZŠ profesora Otakara 
Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Fingerova 
2186 200,00 200,00 100,00 

3032 14/20 00081 Praha 13 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 13 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 23 110,80 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 13 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 150,00 0,00 0,00 

      Praha 13     Celkem     27 505,90 3 946,10 14,35 
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3007 11/4 00115 Praha 14 07XX 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti prevence 
kriminality pro rok 2024 1 171,00 136,90 11,69 

3011 12/9 00115 Praha 14 06XX Granty národnostních menšin - Setkání kultur 2024 50,00 44,00 88,00 

3012 12/12 00081 Praha 14 05XX 
Bezdomovectví - mobilní sociální služba a terénní 
program pro osoby bez přístřeší na MČ Praha 14 209,00 0,00 0,00 

3012 12/12 00081 Praha 14 05XX 
Bezdomovectví - podpora začleňování lidí bez 
domova do pracovního procesu 742,00 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Praha 14 04XX Granty, podpora vzdělávání - kreativní pedagog 40,00 40,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 14 04XX Granty, podpora vzdělávání - kreativní pedagog 50,00 50,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 14 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - vytvoření kreativního 
prostředí pro kreativní práci pedagogů 60,00 60,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 14 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - podpora otevírání 
školních hřišť základních škol MČ P14 veřejnosti v 
roce 2024 410,00 410,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 14 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 21,70 0,00 0,00 

3023 13/10 00115 Praha 14 06XX 
Granty - národnostní menšiny - integrace cizinců v 
MČ Praha 14 v roce 2024 454,00 0,00 0,00 

3044 14/2 00115 Praha 14 05XX Granty -oblast adiktologických služeb MČ 150,00 0,00 0,00 

3032 14/20 00081 Praha 14 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 14 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 13 030,70 0,00 0,00 
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3043 14/3 00081 Praha 14 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 532,30 49,90 9,37 

      Praha 14     Celkem     16 981,20 790,80 4,66 

3004 10/16 00115 Praha 15 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 1 677,00 1 677,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 15 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Odlehčovací služby 1 218,00 1 218,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 15 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Domov se zvláštním režimem 5 800,00 5 800,00 100,00 

3007 11/4 00115 Praha 15 07XX 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti prevence 
kriminality pro rok 2024 231,00 24,20 10,48 

3013 12/18 00081 Praha 15 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 600,00 340,70 56,78 

3025 13/15 00115 Praha 15 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - otevření školních hřišť 
při základních školách zřizovaných MČ Praha 15 pro 
veřejnost na rok 2024 295,00 295,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 15 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 63,40 63,40 100,00 

3021 13/6 00081 Praha 15 02XX 

Projekty související s naplňováním cílů hl.m. Prahy v 
rámci Klimatického plánu hl.m. Prahy do roku 2030 - 
výsadby stromů a keřů, úprava sídlištní zeleně 800,00 100,90 12,61 

3023 13/10 00115 Praha 15 06XX 
Granty - národnostní menšiny - svět v Hostivaři - 
Multikulturní sousedský festival 70,00 15,00 21,43 
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3040 14/31 00096 Praha 15 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 9 843,20 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 15 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 180,00 0,00 0,00 

      Praha 15     Celkem     20 777,60 9 534,20 45,89 

3001 10/10 00081 Praha 16 02xx Provoz sběrného dvora V Sudech 11 812,50 5 906,30 50,00 

3004 10/16 00115 Praha 16 05xx 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba Praha - Radotín 895,00 895,00 100,00 

3013 12/18 00081 Praha 16 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 614,00 614,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 16 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 83,90 83,90 100,00 

3021 13/6 00081 Praha 16 02XX 

Projekty související s naplňováním cílů hl.m. Prahy v 
rámci Klimatického plánu hl.m. Prahy do roku 2030 - 
revitalizace parku v ul. Věštínská 2 000,00 0,00 0,00 

3032 14/20 00081 Praha 16 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 16 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 2 841,30 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 16 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 110,00 0,00 0,00 

      Praha 16     Celkem     18 417,20 7 499,20 40,72 

3004 10/16 00115 Praha 17 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Odborné sociální poradenství 488,00 488,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 17 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 2 053,00 2 053,00 100,00 

3004 10/16 00115 Praha 17 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 500,00 500,00 100,00 
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3013 12/18 00081 Praha 17 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 120,00 120,00 100,00 

3025 13/15 00115 Praha 17 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - kurzy prevence vzniku 
nezdravých pohybových návyků - vzdělávání 
pedagogů Zdravé štístko 60,00 60,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 17 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 54,00 54,00 100,00 

3020 13/2 00115 Praha 17 05XX Granty - oblast adiktologických služeb MČ 96,00 96,00 100,00 

3032 14/20 00081 Praha 17 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 17 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 7 934,20 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 17 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,00 0,00 0,00 

      Praha 17     Celkem     11 465,70 3 371,00 29,40 

3013 12/18 00081 Praha 18 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 1 006,00 0,00 0,00 

3019 13/1 00115 Praha 18 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 30,50 30,50 100,00 

3021 13/6 00081 Praha 18 02XX 

Projekty související s naplňováním cílů hl.m. Prahy v 
rámci Klimatického plánu hl.m. Prahy do roku 2030 - 
revitalizace vnitrobloku ulic Šumperská a Vítkovická 3 000,00 0,00 0,00 

3032 14/20 00081 Praha 18 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 18 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 7 155,30 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 18 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 280,00 134,30 47,96 

      Praha 18     Celkem     11 532,30 164,80 1,43 
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3013 12/18 00081 Praha 19 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 518,00 518,00 100,00 

3040 14/31 00096 Praha 19 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 2 908,80 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 19 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 62,50 0,00 0,00 

      Praha 19     Celkem     3 489,30 518,00 14,85 

3001 10/10 00081 Praha 20 02XX Provoz sběrného dvora Chvalkovická 9 591,00 4 594,10 47,90 

3004 10/16 00115 Praha 20 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 1 000,00 567,80 56,78 

3013 12/18 00081 Praha 20 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 221,00 83,20 37,65 

3025 13/15 00115 Praha 20 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - DVPP v DDM Horní 
Počernice 2024 48,00 48,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 20 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 168,20 168,20 100,00 

3032 14/20 00081 Praha 20 02XX Reuse den 60,50 41,60 68,76 

3035 14/37 00137 Praha 20 05XX 

Nouzové ubytování 300Kč/osoba/noc (výše paušální 
náhrady stanovena nař. vlády č. 206/2022 Sb., ve 
znění nař. vlády č. 78/2023 Sb.) 36,00 0,00 0,00 

3038 14/40 00081 Praha 20 06XX 
Oprava kaple na Křovinově náměstí v horních 
Počernicích 1 000,00 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Praha 20 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 5 836,40 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 20 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 65,00 0,00 0,00 

      Praha 20     Celkem     18 026,10 5 502,90 30,53 

3004 10/16 00115 Praha 21 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 445,00 0,00 0,00 

3013 12/18 00081 Praha 21 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 210,00 53,50 25,48 
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3025 13/15 00115 Praha 21 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - hřiště Masarykovy 
základní školy 98,00 0,00 0,00 

3019 13/1 00115 Praha 21 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 117,50 117,50 100,00 

3040 14/31 00096 Praha 21 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 3 810,70 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Praha 21 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,00 0,00 0,00 

      Praha 21     Celkem     4 781,20 171,00 3,58 

3004 10/16 00115 Praha 22 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 550,00 0,00 0,00 

3013 12/18 00081 Praha 22 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 132,00 132,00 100,00 

3019 13/1 00115 Praha 22 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 129,70 129,70 100,00 

3021 13/6 00081 Praha 22 02XX 

Projekty související s naplňováním cílů hl.m. Prahy v 
rámci Klimatického plánu hl.m. Prahy do roku 2030 - 
úprava povrchů Husovo náměstí 350,00 0,00 0,00 

3035 14/37 00137 Praha 22 05XX 

Nouzové ubytování 300Kč/osoba/noc (výše paušální 
náhrady stanovena nař. vlády č. 206/2022 Sb., ve 
znění nař. vlády č. 78/2023 Sb.) 351,30 351,30 100,00 

3040 14/31 00096 Praha 22 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 4 772,50 2 386,80 50,01 

3043 14/3 00081 Praha 22 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 180,00 0,00 0,00 

      Praha 22     Celkem     6 465,50 2 999,80 46,40 
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      Celkem Praha    1 - 22     595 237,90 187 555,90 31,51 

 

 

MČ Praha 23-57 

 

RO usn UZ MČ ORJ Akce 
úprava rozpočtu            

(v tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024            (v 

tis. Kč) 
% čerpání 

3019 13/1 00115 Běchovice 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 38,70 38,70 100,00 

3032 14/20 00081 Běchovice 02XX Reuse den 60,50 2,70 4,46 

3040 14/31 00096 Běchovice 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 230,60 0,00 0,00 

      Běchovice   Celkem     1 329,80 41,40 3,11 

3004 10/16 00115 Březiněves 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba Březiněves 259,00 259,00 100,00 

3040 14/31 00096 Březiněves 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 367,90 0,00 0,00 

      Březiněves Celkem     626,90 259,00 41,31 

3013 12/18 00081 Čakovice 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 150,00 14,40 9,60 

3019 13/1 00115 Čakovice 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 46,00 46,00 100,00 

3021 13/6 00081 Čakovice 02XX 

Projekty související s naplňováním cílů hl.m. Prahy v 
rámci Klimatického plánu hl.m. Prahy do roku 2030 - 
revitalizace části břehu Mratínského potoka a 
přilehlého prostranství 950,00 0,00 0,00 

3032 14/20 00081 Čakovice 02XX Reuse den 60,50 58,30 96,36 
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3040 14/31 00096 Čakovice 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 4 997,90 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Čakovice 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,00 0,00 0,00 

      Čakovice      Celkem     6 234,40 118,70 1,90 

3019 13/1 00115 Ďáblice 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 43,50 43,50 100,00 

3040 14/31 00096 Ďáblice 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 627,60 0,00 0,00 

      Ďáblice        Celkem     1 671,10 43,50 2,60 

3013 12/18 00081 Dolní Chabry 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 226,00 86,90 38,45 

3025 13/15 00115 Dolní Chabry 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - recitační soutěž "Come 
and Show" 45,00 45,00 100,00 

3032 14/20 00081 Dolní Chabry 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Dolní Chabry 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 870,80 0,00 0,00 

      Dolní Chabry Celkem     2 202,30 131,90 5,99 

3040 14/31 00096 Dolní Měcholupy 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 985,90 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Dolní Měcholupy 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 26,00 0,00 0,00 

      
Dolní Měcholupy 
Celkem     1 011,90 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Dolní Počernice 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 174,10 0,00 0,00 

      Dolní Počernice Celkem     1 174,10 0,00 0,00 

3004 10/16 00115 Dubeč 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 300,00 300,00 100,00 

3040 14/31 00096 Dubeč 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 837,10 0,00 0,00 
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3043 14/3 00081 Dubeč 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,00 24,20 80,67 

      Dubeč           Celkem     2 167,10 324,20 14,96 

3013 12/18 00081 Klánovice 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 230,00 45,60 19,83 

3019 13/1 00115 Klánovice 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 72,60 72,60 100,00 

3040 14/31 00096 Klánovice 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 883,10 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Klánovice 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 72,00 0,00 0,00 

      Klánovice    Celkem     2 257,70 118,20 5,24 

3019 13/1 00115 Koloděje 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 23,90 23,90 100,00 

3040 14/31 00096 Koloděje 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 554,80 0,00 0,00 

      Koloděje     Celkem     578,70 23,90 4,13 

3004 10/16 00115 Kolovraty 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 97,00 97,00 100,00 

3013 12/18 00081 Kolovraty 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 215,00 215,00 100,00 

3019 13/1 00115 Kolovraty 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 85,10 85,10 100,00 

3021 13/6 00081 Kolovraty 02XX 

Projekty související s naplňováním cílů hl.m. Prahy v 
rámci Klimatického plánu hl.m. Prahy do roku 2030 - 
zakládání travinobylinných prostorů 250,00 0,00 0,00 

3032 14/20 00081 Kolovraty 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Kolovraty 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 866,70 0,00 0,00 
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      Kolovraty    Celkem     2 574,30 397,10 15,43 

3040 14/31 00096 Křeslice 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 78,20 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Křeslice   09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 100,00 1,20 1,20 

      Křeslice       Celkem     178,20 1,20 0,67 

3019 13/1 00115 Kunratice 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 10,10 10,10 100,00 

3025 13/15 00115 Kunratice 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - otevírání hřišť 
provozovaných základními školami ("ZŠ") 
zřizovanými městskými částmi ("MČ") za účelem 
mimoškolních aktivit pro širokou veřejnost 98,00 98,00 100,00 

3040 14/31 00096 Kunratice 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 2 718,00 0,00 0,00 

      Kunratice    Celkem     2 826,10 108,10 3,83 

3007 11/4 00115 Libuš 07XX 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti prevence 
kriminality pro rok 2024 270,00 39,00 14,44 

3019 13/1 00115 Libuš 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 72,60 72,60 100,00 

3023 13/10 00115 Libuš 06XX Granty - národnostní menšiny - kurzy českého jazyka 150,00 0,00 0,00 

3023 13/10 00115 Libuš 06XX 
Granty - národnostní menšiny - oslava asijského 
lunárního nového roku a staročeský masopust 70,00 70,00 100,00 

3023 13/10 00115 Libuš 06XX Granty - národnostní menšiny - příměstské tábory 300,00 0,00 0,00 
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3040 14/31 00096 Libuš 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 3 474,80 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Libuš 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 60,00 0,00 0,00 

      Libuš                Celkem     4 397,40 181,60 4,13 

3013 12/18 00081 Lipence 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 201,00 80,20 39,90 

3019 13/1 00115 Lipence 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 108,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Lipence 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 337,00 0,00 0,00 

      Lipence       Celkem     1 646,50 80,20 4,87 

3040 14/31 00096 Lochkov 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 185,30 0,00 0,00 

      Lochkov       Celkem     185,30 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Lysolaje 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - zpřístupnění hřiště 
Lištička 50,00 0,00 0,00 

3019 13/1 00115 Lysolaje 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 54,10 18,00 33,27 

3040 14/31 00096 Lysolaje 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 957,50 0,00 0,00 

      Lysolaje       Celkem     1 061,60 18,00 1,70 

3004 10/16 00115 Nebušice 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Terénní pečovatelská služba 700,00 700,00 100,00 

3004 10/16 00115 Nebušice 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pobytové odlehčovací služby 869,00 869,00 100,00 

3013 12/18 00081 Nebušice 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 94,00 94,00 100,00 
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3019 13/1 00115 Nebušice 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 86,20 86,20 100,00 

3040 14/31 00096 Nebušice 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 444,50 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Nebušice 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 15,10 15,10 100,00 

      Nebušice     Celkem     3 208,80 1 764,30 54,98 

3035 14/37 00137 Nedvězí 05XX 

Nouzové ubytování 300Kč/osoba/noc (výše paušální 
náhrady stanovena nař. vlády č. 206/2022 Sb., ve 
znění nař. vlády č. 78/2023 Sb.) 267,30 6,20 2,32 

3043 14/3 00081 Nedvězí 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,00 0,00 0,00 

      Nedvězí       Celkem     297,30 6,20 2,09 

3025 13/15 00115 Petrovice 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - DVPP 2024 v Mateřské 
škole Jakobiho, Praha 10 50,00 50,00 100,00 

3040 14/31 00096 Petrovice 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 811,50 0,00 0,00 

      Petrovice    Celkem     1 861,50 50,00 2,69 

3013 12/18 00081 Řeporyje 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 330,00 330,00 100,00 

3025 13/15 00115 Řeporyje 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - efektivní vzdělávání a 
vedení kolektivů 60,00 60,00 100,00 

3019 13/1 00115 Řeporyje 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 69,20 69,20 100,00 

3040 14/31 00096 Řeporyje 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 528,30 0,00 0,00 
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      Řeporyje     Celkem     1 987,50 459,20 23,10 

3021 13/6 00081 Satalice 02XX 

Projekty související s naplňováním cílů hl.m. Prahy v 
rámci Klimatického plánu hl.m. Prahy do roku 2030 - 
revitalizace trávníků - založení lučních porostů 200,00 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Satalice 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 419,70 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Satalice 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 30,00 0,00 0,00 

      Satalice        Celkem     1 649,70 0,00 0,00 

3019 13/1 00115 Slivenec 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 54,90 54,90 100,00 

3021 13/6 00081 Slivenec 02XX 

Projekty související s naplňováním cílů hl.m. Prahy v 
rámci Klimatického plánu hl.m. Prahy do roku 2030 - 
doplnění vegetačních prvků 70,00 0,00 0,00 

3032 14/20 00081 Slivenec 02XX Reuse den 60,50 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Slivenec 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 351,40 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Slivenec 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 15,00 0,00 0,00 

      Slivenec       Celkem     1 551,80 54,90 3,54 

3007 11/4 00115 Suchdol 07XX 
Granty hl. m. Prahy - Programy v oblasti prevence 
kriminality pro rok 2024 65,00 0,00 0,00 

3013 12/18 00081 Suchdol 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 144,00 36,50 25,35 
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3025 13/15 00115 Suchdol 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - hudebně-kreativní 
tematické workshopy pro žáky MŠ Gagarinova 35,00 35,00 100,00 

3019 13/1 00115 Suchdol 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 33,70 33,70 100,00 

3023 13/10 00115 Suchdol 06XX 
Granty - národnostní menšiny - půda otevřená pro 
všechny 2024 550,00 145,70 26,49 

3040 14/31 00096 Suchdol 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 2 097,10 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Suchdol 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 25,50 0,00 0,00 

      Suchdol       Celkem     2 950,30 250,90 8,50 

3025 13/15 00115 Šeberov 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - inovace výuky tělesné 
výchovy na ZŠ se zaměřením na psychomotoriku a 
motivaci k pohybovým aktivitám (workshopy pro 
učitele) 50,00 50,00 100,00 

3040 14/31 00096 Šeberov 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 730,40 0,00 0,00 

      Šeberov      Celkem     780,40 50,00 6,41 

3025 13/15 00115 Štěrboholy 04XX Granty, podpora vzdělávání - ZŠ Štěrboholy ve 3D 55,00 55,00 100,00 

3040 14/31 00096 Štěrboholy 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 868,80 0,00 0,00 

      Štěrboholy  Celkem     923,80 55,00 5,95 

3013 12/18 00081 Troja 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 175,00 0,00 0,00 

3040 14/31 00096 Troja 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 459,80 0,00 0,00 
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3043 14/3 00081 Troja 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 20,00 0,00 0,00 

      Troja             Celkem     654,80 0,00 0,00 

3025 13/15 00115 Újezd 04XX 

Granty, podpora vzdělávání - implementace 
prožitkové pedagogiky a projektových prvků do 
výuky angličtiny 50,00 50,00 100,00 

3019 13/1 00115 Újezd 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 28,00 28,00 100,00 

3040 14/31 00096 Újezd 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 631,70 0,00 0,00 

      Újezd             Celkem     709,70 78,00 10,99 

3013 12/18 00081 Velká Chuchle 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 180,00 180,00 100,00 

3019 13/1 00115 Velká Chuchle 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 73,10 73,10 100,00 

3040 14/31 00096 Velká Chuchle 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 1 268,10 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Velká Chuchle 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 15,10 10,90 72,19 

      Velká Chuchle Celkem     1 536,30 264,00 17,18 

3013 12/18 00081 Vinoř 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 274,00 274,00 100,00 

3040 14/31 00096 Vinoř 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 2 121,40 0,00 0,00 

      Vinoř           Celkem     2 395,40 274,00 11,44 

3004 10/16 00115 Zbraslav 05XX 
Granty hl. města Prahy v obl. sociálních služeb - 
Pečovatelská služba 19,00 19,00 100,00 
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3025 13/15 00115 Zbraslav 04XX 
Granty, podpora vzdělávání - multifunkční hřiště pro 
ZŠ i širokou veřejnost 98,00 98,00 100,00 

3019 13/1 00115 Zbraslav 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 92,00 92,00 100,00 

3040 14/31 00096 Zbraslav 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 3 203,50 0,00 0,00 

3043 14/3 00081 Zbraslav 09XX Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti 60,00 0,00 0,00 

      Zbraslav       Celkem     3 472,50 209,00 6,02 

3013 12/18 00081 Zličín 04XX Zkvalitnění výuky TV na ZŠ 120,00 120,00 100,00 

3019 13/1 00115 Zličín 05XX 
Granty pro oblast primární prevence ve školách a 
školských zařízeních 70,70 70,70 100,00 

3040 14/31 00096 Zličín 04XX Posílení MP pro pracovníky škol a ŠJ 2 169,90 0,00 0,00 

      Zličín            Celkem     2 360,60 190,70 8,08 

      Celkem Praha     23-57     58 463,80 5 553,20 9,50 

          

      Celkem Praha       1 - 57     653 701,70 193 109,10 29,54 
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b) Čerpání investičních dotací poskytnutých MČ hl. m. Prahy z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2024 k 30. 6. 2024 

 
MČ Praha 1-22 

 

 

RO usn UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 
úprava rozpočtu       (v 

tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024            
(v tis. Kč) % 

3014 12/25 00148 Praha 1 08XX 0082022 Hybernská 28/1011, P1, NM - zadní trakt 10 000,00 0,00 0,00 

      Praha 1            Celkem       10 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 2 04XX 0082023 
ZŠ Na Smetance 1 - rekonstrukce pláště školy a 
přestavba půdy 16 000,00 0,00 0,00 

3015 12/26 00084 Praha 2 08XX 0082060 
Sarajevská 23 - rekonstrukce dvorního objektu 
na technické dílny 1 721,00 0,00 0,00 

3024 13/11 00084 Praha 2 06XX 0081897 Uměl. dílo pro park na Karlově 3 500,00 0,00 0,00 

      Praha 2            Celkem       21 221,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 3 08XX 0082024 Garáže Vinohradská 114,116 - rekonstrukce 18 000,00 0,00 0,00 

3021 13/6 00084 Praha 3 02XX 0082067 Výsadba stromů v ulici Za Žižkovskou vozovnou 1 300,00 0,00 0,00 

      Praha 3            Celkem       19 300,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 4 04XX 0081230 Vnější zastínění školních budov 5 000,00 170,80 3,42 

3014 12/25 00148 Praha 4 04XX 0082025 
MŠ a ZŠ Sdružení - rekonstrukce kuchyně v obj. 
MŠ 12 000,00 1 299,00 10,83 

3015 12/26 00084 Praha 4 08XX 0082061 
BD Severní I, 2914/2 Praha 4 - snížení 
energetické náročnosti budovy 3 307,70 0,00 0,00 

3021 13/6 00084 Praha 4 02XX 0082068 Revitalizace zahrady Ústavu sociálních služeb 2 000,00 2 000,00 100,00 

3038 14/40 00084 Praha 4 04XX 0082094 
Rekonstrukce a nástavba objektu Horáčkova 
1095 58 000,00 0,00 0,00 
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      Praha 4            Celkem       80 307,70 3 469,80 4,32 

3014 12/25 00148 Praha 5 04XX 0082026 
Rekonstrukce kuchyně v ZŠ a MŠ Barrandov, 
Praha 5 13 000,00 0,00 0,00 

      Praha 5            Celkem       13 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 6 04XX 0082027 
MŠ Libocká - celková rekonstrukce vč. 2 třídní 
nástavby 18 000,00 0,00 0,00 

3021 13/6 00084 Praha 6 02XX 0082069 
Nakládání se srážkovými vodami - Odvodnění 
chodníku Baba 400,00 0,00 0,00 

      Praha 6            Celkem       18 400,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 7 08XX 0082028 
U Studánky 29 - modernizace a rozšíření 
bytového domu 10 000,00 0,00 0,00 

3015 12/26 00084 Praha 7 02XX 0082062 
Veřejné prostory navazující na zastávku Praha-
Výstaviště 962,00 0,00 0,00 

      Praha 7            Celkem       10 962,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 8 04XX 0082029 
MŠ Bojasova - rekonstrukce zpevněných ploch a 
chodníků 7 500,00 7 500,00 100,00 

3014 12/25 00148 Praha 8 04XX 0082030 
ZŠ Ústavní - výstavba venkovních sportovišť a 
ploch 10 000,00 10 000,00 100,00 

3015 12/26 00084 Praha 8 02XX 0082063 
Vybudování pítek - psí louka U Meteoru, DH 
Burešova 1 000,00 0,00 0,00 

      Praha 8            Celkem       18 500,00 17 500,00 94,59 

3014 12/25 00148 Praha 9 04XX 0082031 ZŠ a MŠ Elektra - rozšíření kapacity 15 000,00 0,00 0,00 

      Praha 9            Celkem       15 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 10 04XX 0082032 Rekonstrukce střechy ZŠ U Roh. Kasáren 12 000,00 9 312,70 77,61 

3014 12/25 00148 Praha 10 04XX 0082033 Rekonstrukce a zkapacitnění ŠJ Břečťanova 5 000,00 353,30 7,07 
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      Praha 10          Celkem       17 000,00 9 666,00 56,86 

3014 12/25 00148 Praha 11 04XX 0082034 Stavební úprava varny MŠ Markušova 6 500,00 0,00 0,00 

      Praha 11          Celkem       6 500,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 12 04XX 0082035 
Přestavba pavilonu Čechtická pro školské 
potřeby 12 000,00 48,40 0,40 

3021 13/6 00084 Praha 12 02XX 0082070 
Krajinářské úpravy pietního místa u ul. 
Branišovské 500,00 0,00 0,00 

      Praha 12          Celkem       12 500,00 48,40 0,39 

3014 12/25 00148 Praha 13 04XX 0082036 Rekonstrukce MŠ Bronzová 14 000,00 0,00 0,00 

3016 12/27 00084 Praha 13 04XX 0082019 Nástavba pavilonu C FZŠ Mezi Školami č. 2322 40 000,00 0,00 0,00 

3021 13/6 00084 Praha 13 02XX 0082071 
Přepojení dešťové kanalizace do rybníku v 
Panské zahradě a související úpravy 2 000,00 0,00 0,00 

      Praha 13          Celkem       56 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 14 04XX 0082037 MŠ Šebelova - rekonstrukce kuchyně 14 000,00 0,00 0,00 

3016 12/27 00084 Praha 14 08XX 0081878 
Polyfunkční budova Černý Most - městská 
knihovna 40 000,00 0,00 0,00 

      Praha 14          Celkem       54 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 15 04XX 0082038 
Rekonstrukce gastroprovozu ZŠ 
Hornoměcholupská 14 000,00 536,20 3,83 

3028 13/24 00084 Praha 15 04XX 0081892 
Výstavba MŠ a denního stacionáře Gercenova 
911 50 000,00 20 112,50 40,23 

      Praha 15          Celkem       64 000,00 20 648,70 32,26 

3014 12/25 00148 Praha 16 04XX 0081858 Přístavba sportovní haly Radotín 10 000,00 0,00 0,00 
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      Praha 16          Celkem       10 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 17  05XX 0080809 Dům s pečovatelskou službou v Praze-Řepích 15 000,00 0,00 0,00 

      Praha 17          Celkem       15 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 18 07XX 0082039 
Přesun MP HMP - stavební úpravy v objektu 
Místecká 6 500,00 308,60 4,75 

      Praha 18          Celkem       6 500,00 308,60 4,75 

3014 12/25 00148 Praha 19 04XX 0081530 Zkapacitnění ZŠ Kbely, přestavba pavilonu 9 500,00 0,00 0,00 

3016 12/27 00084 Praha 19 05XX 0080500 
Rozšíření kapacity zdravotního střediska MČ 
Praha 19 7 600,00 4 450,40 58,56 

3021 13/6 00084 Praha 19 02XX 0082072 

Zlepšování mikroklimatických podmínek - 
revitalizace Náměstí Fr. Strašila jako zeleného 
ostrova 1 700,00 0,00 0,00 

      Praha 19          Celkem       18 800,00 4 450,40 23,67 

3014 12/25 00148 Praha 20 04XX 0081531 Tělocvična Jívanská 14 000,00 0,00 0,00 

3021 13/6 00084 Praha 20 02XX 0082073 Řešení odvodu dešťových vod ÚMČ Jívanská 647 800,00 0,00 0,00 

3021 13/6 00084 Praha 20 02XX 0082074 Obnova stromořadí v Běchorské ulici 800,00 0,00 0,00 

3038 14/40 00084 Praha 20 04XX 0081531 Tělocvična Jívanská 30 000,00 71,50 0,24 

3039 14/41 00148 Praha 20 02XX 161170 
EU-Elektromobil pro pečovatelskou službu ÚMČ 
Praha 20 287,20 0,00 0,00 

      Praha 20          Celkem       45 887,20 71,50 0,16 

3014 12/25 00148 Praha 21 04XX 0082040 Rozšíření kapacity mateřské školky Sedmikráska 10 000,00 0,00 0,00 

3021 13/6 00084 Praha 21 02XX 0082075 
Podzemní nádrže na dešťovou vodu na 
pozemcích MŠ a ZŠ 2 000,00 0,00 0,00 
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      Praha 21          Celkem       12 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Praha 22 04XX 0081044 MŠ/ZŠ Pitkovice 14 000,00 0,00 0,00 

3015 12/26 00084 Praha 22 03XX 0081337 Lávka Ke Kříži - 2. etapa 14 618,00 0,00 0,00 

3016 12/27 00084 Praha 22 04XX 0082020 Výkup pozemku pro stavbu budovy gymnázia 45 000,00 45 000,00 100,00 

3037 14/39 00084 Praha 22 04XX 0081191 ZŠ Romance - Uhříněves 50 000,00 0,00 0,00 

3037 14/39 00084 Praha 22 04XX 0082081 MŠ Za Nadýmačem 25 000,00 0,00 0,00 

      Praha 22          Celkem       148 618,00 45 000,00 30,28 

      Celkem Praha 1 - 22       673 495,90 101 163,40 15,02 

 

 

 
MČ Praha 23-57 

 

RO usn UZ/ZJ MČ ORJ ORG Akce 
úprava rozpočtu       (v 

tis. Kč) 

čerpáno k 
30.6.2024            
(v tis. Kč) % 

3005 1/24 00084 Běchovice 02XX 0016106 
EU - MČ Praha - Běchovice  - pořízení 
elektromobilu včetně dobíjecí stanice 500,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Běchovice 02XX 0081746 Revitalizace veřejné plochy 8 000,00 0,00 0,00 

3037 14/39 00084 Běchovice 05XX 0081966 
PD Sociální služby Běchovice, z.ú. - výstavba 3. 
pavilonu 10 000,00 0,00 0,00 

3037 14/39 00084 Běchovice 08XX 0081746 
Revit. veřejné plochy - Náměstí Běchovice I. 
etapa 60 000,00 0,00 0,00 

      Běchovice        Celkem       78 500,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Benice 08XX 0082041 
Nákup objektu a pozemků pro bydlení a 
sportoviště 8 000,00 0,00 0,00 
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      Benice             Celkem       8 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Březiněves 05XX 0082042 
Centrum zdravotních a sociálních služeb 
Březiněves 2 000,00 0,00 0,00 

      Březiněves      Celkem       2 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Čakovice 05XX 0080399 Zdravotnický a sociální dům Petříkova 11 000,00 0,00 0,00 

      Čakovice          Celkem       11 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Ďáblice 04XX 0080954 Stavební a venkovní úpravy ZŠ - Iv. Etapa 4 000,00 0,00 0,00 

3015 12/26 00084 Ďáblice 04XX 0080954 Stavební a venkovní úpravy ZŠ - IV. etapa 1 028,60 0,00 0,00 

      Ďáblice            Celkem       5 028,60 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Dolní Chabry 04XX 0082043 Kuchyně MŠ Beranov 3 000,00 0,50 0,02 

      Dolní Chabry   Celkem       3 000,00 0,50 0,02 

3014 12/25 00148 Dolní Měcholupy 04XX 0082044 
Přístavba a nástavba objektu ZŠ Dolní 
Měcholupy 4 000,00 1 809,00 45,23 

3015 12/26 00084 Dolní Měcholupy 05XX 0082064 Dětské skupiny Ke Školce 75 4 993,00 1 809,00 36,23 

      
Dolní Měcholupy 
Celkem       8 993,00 3 618,00 40,23 

3014 12/25 00148 Dolní Počernice 02XX 0082045 Revitalizace veřejného prostoru - parčík U Váhy 4 000,00 0,00 0,00 

      Dolní Počernice Celkem       4 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Dubeč 04XX 0082046 Revitalizace dětských hřišť 5 000,00 52,00 1,04 

3021 13/6 00084 Dubeč 02XX 0082076 

Revitalizace dětského hřiště U Lipové aleje a 
vybraných ploch ve správě městské části Praha-
Dubeč 1 100,00 0,00 0,00 

3037 14/39 00084 Dubeč 04XX 0082082 Výstavba MŠ v MČ Praha - Dubeč 50 000,00 0,00 0,00 

      Dubeč              Celkem       56 100,00 52,00 0,09 
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3014 12/25 00148 Klánovice 04XX 0082047 Rekonstrukce školních hřišť Masarykovy ZŠ 5 000,00 4,20 0,08 

3038 14/40 00084 Klánovice 08XX 0082087 
Výkup pozemků parc. č. 1023/1 a 1023/9 v k. ú. 
Klánovice 60 000,00 0,00 0,00 

      Klánovice        Celkem       65 000,00 4,20 0,01 

3014 12/25 00148 Koloděje 02XX 0082048 Revitalizace veřejného prostoru V 6 000,00 81,30 1,36 

3015 12/26 00084 Koloděje 04XX 0082065 Realizace II. Stupně ZŠ v rámci stávající budovy 9 476,00 424,30 4,48 

3039 14/41 00148 Koloděje 02XX 16118 
EU-MČ Koloděje - pořízení 2 kusů elektromobilů 
vč. dobíjecí stanice 746,50 746,50 100,00 

      Koloděje          Celkem       16 222,50 1 252,10 7,72 

3014 12/25 00148 Kolovraty 04XX 0081753 Sportovní hřiště ZŠ Kolovraty 4 000,00 0,00 0,00 

3021 13/6 00084 Kolovraty 02XX 0082077 
Hospodaření s dešťovou vodou - Kolovraty V 
Tehovičkách 500,00 0,00 0,00 

3037 14/39 00084 Kolovraty 04XX 0081594 ZŠ Kolovraty 50 000,00 0,00 0,00 

3037 14/39 00084 Kolovraty 02XX 0082089 
Výkup pozemků pro ochrannou zeleň na "Zelené 
pásy" 20 000,00 0,00 0,00 

      Kolovraty        Celkem       74 500,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Královice 08XX 0081811 Rekonstrukce systému vytápění objektu čp. 66 700,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Královice 08XX 0081257 Obnova pláště budovy čp. 66 300,00 261,00 87,00 

3037 14/39 00084 Královice 03XX 0082084 Rekonstrukce silnice Královice - Hájek 5 000,00 0,00 0,00 

3037 14/39 00084 Královice 03XX 0082085 Dopravní studie 500,00 0,00 0,00 

3037 14/39 00084 Královice 08XX 0082083 Rekonstrukce návsi II 8 000,00 0,00 0,00 

      Královice         Celkem       14 500,00 261,00 1,80 

3014/ 
3047 

12/25 a 
1206 z r. 

2024 00148 Křeslice  03XX 0082049 

Rekonstrukce komunikace a opěrné zdi Nad 
mostem (vráceno 5/24, znovu poskytnuto na 
jinou akci 6/24, poukázáno 7/24) 5 000,00 0,00 0,00 

      Křeslice           Celkem       5 000,00 0,00 0,00 
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3014 12/25 00148 Kunratice 04XX 0081920 Rekonstrukce MŠ Kunratice 10 000,00 0,00 0,00 

3021 13/6 00084 Kunratice 02XX 0082078 
Regenerace dřevin na hřbitově v Praze-
Kunraticích 550,00 0,00 0,00 

      Kunratice         Celkem       10 550,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Libuš 07XX 0080986 ZHZ SDH Libuš - rekonstrukce a dostavba zázemí 5 000,00 0,00 0,00 

      Libuš                Celkem       5 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Lipence 04XX 0081982 MŠ Lipence 12 000,00 0,00 0,00 

      Lipence            Celkem       12 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Lochkov 04XX 0080788 Výstavba nové Mateřské školy 8 000,00 1 357,40 16,97 

      Lochkov           Celkem       8 000,00 1 357,40 16,97 

3014 12/25 00148 Lysolaje 08XX 0081607 Výstavba obecní sokolovny Lysolaje 5 000,00 5 000,00 100,00 

      Lysolaje           Celkem       5 000,00 5 000,00 100,00 

3014 12/25 00148 Nebušice 03XX 0082050 
Rekonstrukce ul. Kádnerova, úsek Spojová-
Nebušická 7 000,00 12,10 0,17 

3016 12/27 00084 Nebušice 04XX 0081932 Zastřešení terasy budovy MŠ 2 000,00 0,00 0,00 

3038 14/40 00084 Nebušice 08XX 0082090 Zpětný odkup budovy staré školy č. p. 97 8 000,00 8 000,00 100,00 

      Nebušice         Celkem       17 000,00 8 012,10 47,13 

3014 12/25 00148 Nedvězí 07XX 0082051 Rekonstrukce objektu pro služebnu MP 4 000,00 351,80 8,80 

3037 14/39 00084 Nedvězí 08XX 0082086 Vybudování bytového domu 25 000,00 0,00 0,00 

      Nedvězí           Celkem       29 000,00 351,80 1,21 

3014 12/25 00148 Petrovice 05XX 0081319 Seniorské bydlení Petrovice 10 000,00 9 950,50 99,51 

3016 12/27 00084 Petrovice 05XX 0081319 Seniorské bydlení Petrovice 6 500,00 1 760,90 27,09 

      Petrovice         Celkem       16 500,00 11 711,40 70,98 

3014 12/25 00148 Přední Kopanina 08XX 0082052 Rekonstrukce střechy objektu K Padesátníku 10 700,00 3,00 0,43 
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3015 12/26 00084 Přední Kopanina 02XX 0080051 Vodovodní řad Preláty a Skalka 411,00 0,00 0,00 

3038 14/40 00084 Přední Kopanina 04XX 0081544 Realizace dětského hřiště na p.č. 420/3 400,00 0,00 0,00 

      Přední Kopanina Celkem       1 511,00 3,00 0,20 

3014 12/25 00148 Řeporyje 04XX 0082053 Akustické řešení tříd ZŠ Řeporyje 2 000,00 35,90 1,80 

3038 14/40 00084 Řeporyje 06XX 0081874 
Realizace akce Volnočasový areál MČ Praha 
Řeporyje 689,00 0,00 0,00 

      Řeporyje          Celkem       2 689,00 35,90 1,34 

3014 12/25 00148 Satalice 08XX 0081960 Vzpomínkový park 8 000,00 0,00 0,00 

      Satalice           Celkem       8 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Slivenec 04XX 0080483 
Zkapacitnění a modernizace ZŠ a MŠ Praha-
Slivenec 10 000,00 0,00 0,00 

      Slivenec           Celkem       10 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Suchdol 02XX 0082054 Soubor staveb technické infrastruktury 7 000,00 14,80 0,21 

      Suchdol            Celkem       7 000,00 14,80 0,21 

3014 12/25 00148 Šeberov 04XX 0082055 Interiérové bydlení nové ZŠ Šeberov 8 000,00 0,00 0,00 

3028 13/24 00084 Šeberov 04XX 0082055 Interiérové vybavení nové ZŠ Šeberov 10 000,00 0,00 0,00 

      Šeberov           Celkem       18 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Štěrboholy 04XX 0081975 
Rekonstrukce tělocvičny po bývalém SZÚ - 
Granátnická 497/1 5 000,00 0,00 0,00 

      Štěrboholy       Celkem       5 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Troja 08XX 0081276 
Výkup pozemků užívaných MČ Praha-Troja dle 
nájemních smluv 4 000,00 0,00 0,00 

      Troja                Celkem       4 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Újezd 03XX 0082056 Rekonstrukce komunikace Proutěná 5 000,00 122,90 2,46 
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3021 13/6 00084 Újezd 02XX 0082079 
Regenerace a údržba zeleně na Milíčovských 
kopcích 300,00 0,00 0,00 

      Újezd               Celkem       5 300,00 122,90 2,32 

3014 12/25 00148 Velká Chuchle 03XX 0082057 Rekonstrukce mostku Na Mrázovce 800,00 10,40 1,30 

3038 14/40 00084 Velká Chuchle 04XX 0082091 Výměna kotlů v budově MŠ 600,00 0,00 0,00 

3038 14/40 00084 Velká Chuchle 08XX 0082092 
Rekonstrukce objektu Kazínská 8, Praha 5 – 
Velká Chuchle 8 000,00 0,00 0,00 

      Velká Chuchle Celkem       9 400,00 10,40 0,11 

3014 12/25 00148 Vinoř 08XX 0082058 Odkup pozemku u Kamenného stolu 7 500,00 0,00 0,00 

      Vinoř                Celkem       7 500,00 0,00 0,00 

3008 11/11 00084 Zbraslav 05XX 0082018 
Výjezdové stanoviště ZZS - stavební úpravy 
objektu čp. 1197 10 000,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Zbraslav 04XX 0082059 Rekonstrukce kotelen ZŠ a MŠ 10 000,00 14,70 0,15 

3038 14/40 00084 Zbraslav 04XX 0082093 Výstavba nové budovy ZUŠ 20 000,00 174,20 0,87 

      Zbraslav          Celkem       40 000,00 188,90 0,47 

3010 12/2 00084 Zličín 02XX 0082021 
Propojení Halenkovské studny s vodárnou 
Mladých 4 840,00 0,00 0,00 

3014 12/25 00148 Zličín 04XX 0081048 Nová MŠ Sobín 10 000,00 0,00 0,00 

      Zličín                Celkem       14 840,00 0,00 0,00 

      Celkem Praha  23-57       588 134,10 31 996,40 5,44 

          

Celkem Praha 1 - 57 1 261 630,00 133 159,80 10,55 
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5.2. Čerpání dotací poskytnutých MČ z rozpočtu HMP v předchozích letech a ponechaných k využití v roce 2024 k 30. 6. 2024 

 

 
a) Čerpání ponechaných dotací poskytnutých MČ hl. m. Prahy z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2023 k 30. 6. 2024 

 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 

Usn. 
ZHMP 

z r. 
2023 

Rok 
poskytnutí 

Zdroj 
Poskytnuto 

s ÚZ 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

                    

I N V E S T I Č N Í    D O T A C E 

Praha 1 81903 Černá byty rekonstrukce 2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 10 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 1 81968 Workout Vlašská 6/45 2023 Ostatní (UP) 84 1 500 000,00 0,00 0,00 

Praha 1 celkem       11 500 000,00 0,00 0,00 

Praha 3 81902 Dům tance 3/17 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 21 515 490,00 0,00 0,00 

Praha 3 82009 
Lesní školka - zázemí pro 
ekologickou výchovu MŠ Milíčův 
dům 

9/34 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 4 500 000,00 0,00 0,00 

Praha 3 82010 ZŠ Jeseniova 96 - rozšíření kapacity 
(vč. akumulace dešťových vod) 9/34 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 7 904 606,06 0,00 0,00 

Praha 3 celkem       33 920 096,06 0,00 0,00 

Praha 4 81850 Vybudování hřiště pro mládež 
(Centralpark) 6/45 2023 Ostatní (UP) 84 5 400 000,00 2 411 062,94 44,65 

Praha 4 celkem       5 400 000,00 2 411 062,94 44,65 

Praha 8 81909 Sníž. ener. náročností pomocí 
obnov. zdrojů 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 9 532 000,00 58 080,00 0,61 
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v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 

Usn. 
ZHMP 

z r. 
2023 

Rok 
poskytnutí 

Zdroj 
Poskytnuto 

s ÚZ 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

Praha 8 81129 Rekonstrukce a přístavba budovy v 
užívání Městské policie hl.m. Prahy 6/4 2023 Ostatní (UP) 84 9 890 327,31 0,00 0,00 

Praha 8 81976 ZŠ Lyčkovo nám.  6/51 2023 Ostatní (UP) 84 102 939 500,00 22 939 500,00 22,28 

Praha 8 81823  A2: Rekonstrukce cyklostezky, 
Šaldova - Negrelliho viadukt 6/55 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 1 258 860,00 0,00 0,00 

Praha 8 81997 Dovybavení JSDH Praha 8 DA 7/13 2023 Ostatní (UP) 84 2 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 8 celkem       125 620 687,31 22 997 580,00 18,31 

Praha 9 81950 Rekonstrukce Divadla GONG 6/61 2023 Ostatní (UP) 84 756 110,85 756 110,85 100,00 

Praha 9 celkem       756 110,85 756 110,85 100,00 

Praha 10 81588 Rekonstrukce secesní školy 
Strašnická 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 20 000 000,00 12 481 903,78 62,41 

Praha 10 81588 Rekonstrukce secesní školy 
Strašnická 6/51 2023 Ostatní (UP) 84 150 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 10 celkem       170 000 000,00 12 481 903,78 7,34 

Praha 11 81317 Seniorské bydlení Vejvanovského 2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 19 984 028,00 0,00 0,00 

Praha 11 81970 Rekonstrukce školního hřiště při ZŠ 
K Milíčovu 6/45 2023 Ostatní (UP) 84 2 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 11 celkem       21 984 028,00 0,00 0,00 

Praha 12 81971 Revitalizace povrchu fotbalového 
hřiště v areálu VOSA 6/45 2023 Ostatní (UP) 84 1 684 397,00 994 905,96 59,07 

Praha 12 81978 MŠ Pod Sady 6/51 2023 Ostatní (UP) 84 39 651 520,00 1 260 845,78 3,18 
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v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 

Usn. 
ZHMP 

z r. 
2023 

Rok 
poskytnutí 

Zdroj 
Poskytnuto 

s ÚZ 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

Praha 12 81964 Odkup budovy č.p. 105, v k.ú. 
Cholupice 6/56 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 14 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 12 15969 Revitalizace MŠ Pohádka v Praze 
12 6/64 2023 

Rezerva 
EU/EHP 

(UF) 
84 7 407 050,00 0,00 0,00 

Praha 12 celkem       62 742 967,00 2 255 751,74 3,60 

Praha 13 81910 
Dvě dětská hřiště ve správě OŽP na 
Velké Ohradě 2/3 2023 

Rezerva MČ 
(UM) 84 3 117 226,00 0,00 0,00 

Praha 13 81856 
Rekonstrukce a rozšíření skateparku 
Mohylová 6/45 2023 Ostatní (UP) 84 5 234 835,00 5 234 835,00 100,00 

Praha 13 81958 
PD na rek. MŠ Bronzová a objektu 
šaten na ubytovnu 6/57 2023 

Rezerva MČ 
(UM) 84 1 063 300,00 99 099,00 9,32 

Praha 13 81959 
Rek. šaten na ubytovací zařízení při 
ZŠ Kuncova  6/58 2023 

Rezerva MČ 
(UM) 84 20 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 13 Celkem       29 415 361,00 5 333 934,00 18,13 

Praha 14 81694 Rekonstrukce a nástavba Domova 
seniorů Bojčenkova 5/58 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 49 478 500,00 0,00 0,00 

Praha 14 82005 Přestavba komunit. centra Baštýřská 
na 4 třídy ZŠ 8/31 2023 Ostatní (UP) 84 12 000 000,00 12 000 000,00 100,00 

Praha 14 82011 Izolační zeleň Českobrodská - II. 
etapa 9/33 2023 Ostatní (UP) 84 7 000 000,00 3 412 562,93 48,75 

Praha 14 celkem       68 478 500,00 15 412 562,93 22,51 

Praha 15 81912 Společenské centrum - Hostivař 2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 7 856 119,50 3 384 070,78 43,08 
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v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 

Usn. 
ZHMP 

z r. 
2023 

Rok 
poskytnutí 

Zdroj 
Poskytnuto 

s ÚZ 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

Praha 15 81892 Výstavba MŠ a denního stacionáře 
Gercenova 911 5/60 2023 Ostatní (UP) 84 10 194 991,52 10 194 991,52 100,00 

Praha 15 celkem       18 051 111,02 13 579 062,30 75,23 

Praha 16 2782063 Zvýšení kapacity MŠ náměstí 
Osvoboditelů 

2/3, 
4/35 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 15 996 954,08 8 285 686,75 51,80 

Praha 16 81696  Lávka přes Berounku (A50), 
rekonstrukce 4/36 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 709 440,29 0,00 0,00 

Praha 16 celkem       16 706 394,37 8 285 686,75 49,60 

Praha 17 80809 Dům s pečovatelskou službou v 
Praze - Řepích 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 15 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 17 celkem       15 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 18 81955 Nástavba na objektu DPS, ul. 
Malkovského 603 6/62 2023 Ostatní (UP) 84 19 757 836,65 255 330,00 1,29 

Praha 18 celkem       19 757 836,65 255 330,00 1,29 

Praha 19 80500 Rozšíření kapacity zdravotního 
střediska 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 3 361 314,30 3 361 314,30 100,00 

Praha 19 81956 Hřbitov Kbely - rekonstrukce a 
rozšíření 6/59 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 13 829 650,00 35 700,00 0,26 

Praha 19 82000 Úprava parkovací plochy na 
vsakovací povrch Toužimská 7/25 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 2 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 19 celkem       19 190 964,30 3 397 014,30 17,70 

Praha 20 81531 Tělocvična Jívanská 2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 34 000 000,00 24 484 914,84 72,01 
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v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 

Usn. 
ZHMP 

z r. 
2023 

Rok 
poskytnutí 

Zdroj 
Poskytnuto 

s ÚZ 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

Praha 20 celkem       34 000 000,00 24 484 914,84 72,01 

Praha 21 81914 Rekonstrukce a modernizace 
interiérů a exteriérů MZŠ Polesná 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 8 975 687,28 54 450,00 0,61 

Praha 21 81942 Vytvoření parkovacích míst 5/8 2023 Ostatní (UP) 84 1 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 21 81860 Kabiny sportovního klubu FK Újezd 
nad Lesy 6/45 2023 Ostatní (UP) 84 4 500 000,00 0,00 0,00 

Praha 21 81995 Dovybavení JSDH Újezd nad Lesy 
CAS 30 7/13 2023 Ostatní (UP) 84 7 200 000,00 0,00 0,00 

Praha 21 81723 Cyklostezka Ježovická, cyklostezka 
u Dubinského rybníka 7/25 2023 Ostatní (UP) 84 726 641,87 0,00 0,00 

Praha 21 celkem       22 402 329,15 54 450,00 0,24 

Praha 22 81044 MŠ/ZŠ Pitkovice 2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 12 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 22 celkem       12 000 000,00 0,00 0,00 

Běchovice 81746 Revit. veřejné plochy - Náměstí  
Běchovice I. Etapa 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 10 000 000,00 0,00 0,00 

Běchovice 81929 Sportovní centrum Běchovice 4/34 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 2 444 000,00 0,00 0,00 

Běchovice 81826  A5/A25:Cyklostezka Běchovice - 
Újezd nad Lesy 7/38 2023 Ostatní (UP) 93 1 504 154,19 1 504 154,19 100,00 

Běchovice 81966 PD Sociální služby Běchovice, z.ú. - 
výstavba 3. pavilonu 7/51 2023 Ostatní (UP) 84 2 792 122,00 1 811 644,00 64,88 

Běchovice celkem       16 740 276,19 3 315 798,19 19,81 
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v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 

Usn. 
ZHMP 

z r. 
2023 

Rok 
poskytnutí 

Zdroj 
Poskytnuto 

s ÚZ 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

Čakovice 81916 Dostavba kampusu ZŠ - budovy A, 
B1, B2, C 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 7 443 241,69 7 443 241,69 100,00 

Čakovice 81944 Dofinancování lávka na cyklotrase 
A4  5/8 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 438 149,26 355 082,00 81,04 

Čakovice 81980 ZŠ E. Beneše II.  6/51 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 150 000 000,00 18 193 258,90 12,13 

Čakovice celkem       157 881 390,95 25 991 582,59 16,46 

Ďáblice 80954 
Stavební a venkovní úpravy ZŠ (IV. 
Etapa)  2/3 2023 

Rezerva MČ 
(UM) 84 6 000 000,00 0,00 0,00 

Ďáblice 81991 Dovybavení JSDH Ďáblice CAS 30 7/13 2023 Ostatní (UP) 84 8 939 228,00 0,00 0,00 

Ďáblice celkem       14 939 228,00 0,00 0,00 
Dolní 
Měcholupy 81250 Rekonstrukce kuchyně v MŠ  2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 102 931,76 102 931,76 100,00 

Dolní Měcholupy celkem       102 931,76 102 931,76 100,00 

Dolní Počernice 81986 Rekonstrukce hřiště Svatoňovická 7/54 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 1 200 000,00 489 153,00 40,76 

Dolní Počernice celkem       1 200 000,00 489 153,00 40,76 

Klánovice 81254 Rekonstrukce zázemí pro sportovce 
V Jehličině 6/45 2023 Ostatní (UP) 84 2 296 796,40 967 907,52 42,14 

Klánovice 81996 Dovybavení JSDH Klánovice DA 7/13 2023 Ostatní (UP) 84 2 000 000,00 0,00 0,00 

Klánovice celkem       4 296 796,40 967 907,52 22,53 

Koloděje 81985 Odvodnění ul. Záhornická  7/53 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 334 360,00 0,00 0,00 
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Koloděje celkem       334 360,00 0,00 0,00 

Kolovraty 81753 Sportovní hřiště ZŠ Kolovraty 2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 10 000 000,00 0,00 0,00 

Kolovraty 81972 Výstavba multifunkčního hřiště 
Meduňková 6/45 2023 Ostatní (UP) 84 3 000 000,00 0,00 0,00 

Kolovraty 81981 ZŠ Meduňková 6/51 2023 Ostatní (UP) 84 150 000 000,00 0,00 0,00 

Kolovraty 16109 EU - Úspory energie budovy úřadu 
MČ Praha - Kolovraty  9/36 2023 

Rezerva 
EU/EHP 

(UF) 
84 3 636 725,15 3 636 725,15 100,00 

Kolovraty celkem       166 636 725,15 3 636 725,15 2,18 
Křeslice 81812 Centrální plocha náměstí Křeslice 7/25 2023 Ostatní (UP) 84 300 000,00 0,00 0,00 

Křeslice celkem       300 000,00 0,00 0,00 

Kunratice 81920 Rekonstrukce MŠ Kunratice 2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 6 516 896,42 868 175,00 13,32 

Kunratice celkem       6 516 896,42 868 175,00 13,32 

Libuš 80189 Rekonstrukce a přístavba ZŠ 
Písnice 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 6 000 000,00 280 355,00 4,67 

Libuš 81989 
ZŠ Meteorologická - havarijní stav 
vstupních dveří a portálů,instalace 
systému zabezpečení 

7/55 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 381 824,00 381 824,00 100,00 

Libuš 81990 Sportovní areál ZŠ Meteorologická  7/55 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 1 438 320,00 140 500,00 9,77 
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Libuš 82001 Větrolam s pěší a cyklistickou trasou 
mezi SAPA a Kunratickou spojkou 7/25 2023 Ostatní (UP) 84 3 000 000,00 0,00 0,00 

Libuš 82002 Historické studny v majetku MČ 7/25 2023 Ostatní (UP) 84 500 000,00 499 999,95 100,00 

Libuš celkem       11 320 144,00 1 302 678,95 11,51 

Lipence 81261 Přístavba jídelny a stavební úpravy  
přízemí ZŠ 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 3 811 897,10 1 789 517,40 46,95 

Lipence 81982 MŠ Lipence 6/51 2023 Ostatní (UP) 84 40 000 000,00 95 590,00 0,24 

Lipence 81993 Dovybavení JSDH Lipence CAS 20  7/13 2023 Ostatní (UP) 84 8 000 000,00 75 806,50 0,95 

Lipence celkem       51 811 897,10 1 960 913,90 3,78 

Nebušice 81932 Zastřešení terasy budovy MŠ 5/57 2023 Ostatní (UP) 84 1 726 915,00 1 250 431,62 72,41 

Nebušice celkem       1 726 915,00 1 250 431,62 72,41 

Nedvězí 81815 
Fotovoltaická elektrárna na budově 
úřadu MČ včetně rekonstrukce 
střechy 

5/64 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 56 491,44 0,00 0,00 

Nedvězí celkem       56 491,44 0,00 0,00 

Petrovice 81319 Seniorské bydlení Petrovice 
2/3, 

6/60, 
9/35 

2023 

Rezerva MČ 
(UM), 

Rezerva 
EU/EHP 

(UF) 

84 26 041 227,13 26 041 227,13 100,00 

Petrovice celkem       26 041 227,13 26 041 227,13 100,00 
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Přední 
Kopanina 81922 Nákup multikáry 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 500 000,00 0,00 0,00 

Přední Kopanina celkem       500 000,00 0,00 0,00 

Řeporyje 81764 Rek. budovy MŠ, včetně gastro 
vybavení 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 1 840 155,52 0,00 0,00 

Řeporyje celkem       1 840 155,52 0,00 0,00 

Satalice 81923 Rekonstrukce 2.NP a zázemí pro 
školku a dět. skup. v č.p. 90 2/3 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 3 720 548,64 1 869 900,00 50,26 

Satalice 81974 Rozvoj sportovně herní části parku 
Komunitního centra 6/45 2023 Ostatní (UP) 84 107 486,64 0,00 0,00 

Satalice 81960 Vzpomínkový park 7/52 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 4 794 995,00 890 447,25 18,57 

Satalice celkem       8 623 030,28 2 760 347,25 32,01 

Šeberov 81925 PD přístavby ZŠ - 13 kmenových tříd  2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 4 500 000,00 0,00 0,00 

Šeberov 81957 Tepelná čerpadla země/voda pro ZŠ 
Šeberov 6/46 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 3 005 148,24 2 988 456,85 99,44 

Šeberov celkem       7 505 148,24 2 988 456,85 39,82 

Štěrboholy 81926 ZŠ Štěrboholy - sportoviště 2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 1 650 722,00 1 650 722,00 100,00 

Štěrboholy 81975 Rekonstrukce tělocvičny po bývalém 
SZÚ - Granátnická 497/1 6/45 2023 Ostatní (UP) 84 5 800 000,00 32 978,55 0,57 
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Štěrboholy celkem       7 450 722,00 1 683 700,55 22,60 

Troja 80485 Rekonstrukce ZŠ 2/3, 
6/51 2023 

Rezerva MČ 
(UM), 

Ostatní (UP) 
84 85 000 000,00 0,00 0,00 

Troja celkem       85 000 000,00 0,00 0,00 

Újezd 81941 Rozšíření parkovacích ploch 5/8 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 965 160,44 0,00 0,00 

Újezd celkem       965 160,44 0,00 0,00 

Vinoř 81928 Vybudování výtahu v budově ZS 2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 1 920 000,00 1 021 081,00 53,18 

Vinoř 82003 Rehabilitace předpolí Vinořského 
hřbitova 7/25 2023 Ostatní (UP) 84 4 000 000,00 0,00 0,00 

Vinoř 82008 MČ Praha Vinoř - Výkup pozemků 
od Přezletic 8/35 2023 Ostatní (UP) 84 10 000 000,00 0,00 0,00 

Vinoř celkem       15 920 000,00 1 021 081,00 6,41 

Zbraslav 81999 Dovybavení JSDH Zbraslav požární 
přívěs 7/13 2023 Ostatní (UP) 84 450 000,00 0,00 0,00 

Zbraslav 81988 Odkup budovy Lesů ČR 7/54 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 11 046 000,00 0,00 0,00 

Zbraslav 82006 
Modernizace ZŠ Vl.Vančury – 
přístavba školní jídelny (varny) v 
areálu Nad Parkem  

8/34 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 11 790 778,20 0,00 0,00 
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Zbraslav 82007 Hřiště Paškova - revitalizace 
dětského hřiště 8/34 2023 Rezerva MČ 

(UM) 84 3 728 000,00 0,00 0,00 

Zbraslav celkem       27 014 778,20 0,00 0,00 

Zličín 81048 Nová MŠ Sobín 2/3 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 10 000 000,00 0,00 0,00 

Zličín 81994 Dovybavení JSDH Zličín CAS 20  7/13 2023 Rezerva MČ 
(UM) 84 8 000 000,00 0,00 0,00 

Zličín celkem       18 000 000,00 0,00 0,00 

Celkem investiční dotace MČ Praha 1-57       1 319 650 659,93 186 086 474,89 14,10 

          

N E I N V E S T I Č N Í   D O T A C E 

Praha 2 - Na realizaci opatření pro pražské 
domácnosti ohrožené inflací 1/104 2023 Ostatní (UP) 138 420 561,00 420 561,00 100,00 

Praha 2 celkem       420 561,00 420 561,00 100,00 

Praha 4 - Revitalizace vnitrobloku Halasova 7/25 2023 Rezerva MČ 
(UM) 81 2 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 4 Celkem       2 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 7 - 
Nová výsadba stromů - Ortenovo 
náměstí - Vzorový projekt výsadby 
stromů s použitím prvků 

7/25 2023 Rezerva MČ 
(UM) 81 1 800 000,00 1 452 693,61 80,71 
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Praha 7 celkem       1 800 000,00 1 452 693,61 80,71 

Praha 9 - 

Dotace pro MČ za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech právnic. osob 
doplatek za období březen až 
květen, červen až srpen 2022, 
Doplatek za období srpen 140 
Kč/osoba den 

5/56 2023 Ostatní (UP) 137 710 220,00 14 000,00 1,97 

Praha 9 celkem       710 220,00 14 000,00 1,97 

Praha 10 - Realizace adaptačních skupin ve 
školním roce 2023/2024 9/27 2023 Ostatní (UP) 137 1 392 800,00 1 392 800,00 100,00 

Praha 10 celkem       1 392 800,00 1 392 800,00 100,00 

Praha 13 - Dotace na činnost jednotek SDH 
Stodůlky a Třebonice 6/3 2023 Ostatní (UP) 81 253 028,55 0,00 0,00 

Praha 13 celkem       253 028,55 0,00 0,00 

Praha 16 - 

Předfinancování mimořádných 
výdajů v souvislosti se zajištěním 
nouzového ubytování za období 
červenec 2023 - září 2023 - 
Nouzové ubytování 300 
Kč/osoba/noc 

9/32 2023 Ostatní (UP) 137 300 071,79 300 071,79 100,00 

Praha 16 celkem       300 071,79 300 071,79 100,00 
Praha 18 -  Zkvalitnění výuky TV na ZŠ  5/37 2023 Ostatní (UP) 81 759 090,00   0,00 
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Praha 18 celkem       759 090,00 0,00 0,00 

Praha 20 - 

Dotace pro MČ za nouzové přístřeší, 
nouzové ubytování a nouzové 
ubytování v bytech právnic. osob 
doplatek (za období březen až 
květen, červen až srpen 2022) 

5/56 2023 Ostatní (UP) 137 210 000,00 0,00 0,00 

Praha 20 celkem       210 000,00 0,00 0,00 

Praha 22 - Dotace na činnost jednotky SDH 
Uhříněves 6/3 2023 Ostatní (UP) 81 25 652,00 0,00 0,00 

Praha 22 celkem       25 652,00 0,00 0,00 

Čakovice - Revitalizace části břehu Mratínského 
potoka a přilehlého prostranství 7/25 2023 Ostatní (UP) 81 484 445,00 415 873,76 85,85 

Čakovice celkem       484 445,00 415 873,76 85,85 

Ďáblice - Dotace na činnost jednotky SDH 
Ďáblice 6/3 2023 Ostatní (UP) 81 62 200,00 62 194,00 99,99 

Ďáblice celkem       62 200,00 62 194,00 99,99 

Dolní Chabry - Revitalizace území třešňového sadu 7/25 2023 Rezerva MČ 
(UM) 81 1 675 714,75 60 348,75 3,60 

Dolní Chabry celkem       1 675 714,75 60 348,75 3,60 

Dolní Počernice - Oprava podlahy tělocvičny ZŠ 
Národních hrdinů 70 7/54 2023 Rezerva MČ 

(UM) 81 1 000 000,00 0,00 0,00 
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Dolní Počernice celkem       1 000 000,00 0,00 0,00 

Libuš - Dotace na činnost jednotek SDH 
Libuš 6/3 2023 Ostatní (UP) 81 228 582,05 0,00 0,00 

Libuš celkem       228 582,05 0,00 0,00 

Satalice - Založení květinového záhonu v ul. K 
Radonicům 7/25 2023 Rezerva MČ 

(UM) 81 200 000,00 104 484,08 52,24 

Satalice celkem       200 000,00 104 484,08 52,24 

Újezd - Dotace na činnost jednotky SDH 
Újezd 6/3 2023 Ostatní (UP) 81 109 295,23 40 854,45 37,38 

Újezd celkem       109 295,23 40 854,45 37,38 

Velká Chuchle - Dotace na činnost jednotky SDH 
Velká Chuchle 6/3 2023 Ostatní (UP) 81 43 068,06 5 465,00 12,69 

Velká Chuchle celkem       43 068,06 5 465,00 12,69 

Celkem neinvestiční dotace MČ Praha 1-57       11 674 728,43 4 269 346,44 36,57 

            

Celkem investiční a neinvestiční dotace MČ Praha 1-57       1 331 325 388,36 190 355 821,33 14,30 
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b) Čerpání ponechaných dotací poskytnutých MČ hl. m. Prahy z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 2022 a dřívějších letech k 30. 6. 2024 

 

 

v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
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Rok poskytnutí 
(změna 

charakteru/účelu) 
Zdroj 
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prostředků MČ k 
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I N V E S T I Č N Í   D O T A C E 

Praha 3 81782 
Realizace akce Vodní 
prvek pod žižkovskými 
schody 

38/151 2022 Ostatní 
(UP) 84 3 472 591,00 301 588,00 8,68 

Praha 3 81587 Rekonstrukce ZŠ 
Havlíčkovo náměstí 27/82 2021 Ostatní 

(UP) 84 9 492 786,98 50 370,57 0,53 

Praha 3 81217 Virtuální elektrárna 
městské části Praha 3 14/2 2020 Ostatní 

(UP) 84 2 681 776,62 0,00 0,00 

Praha 3 celkem       15 647 154,60 351 958,57 2,25 

Praha 4 81791 Revitalizace Branického 
náměstí  37/33 2022 Ostatní 

(UP) 84 2 993 700,00 0,00 0,00 

Praha 4 81850 Vybudování hřiště pro 
mládež (Centralpark) 38/133 2022 Ostatní 

(UP) 84 4 170 027,64 0,00 0,00 

Praha 4 80928 Revitalizace koupaliště 
Lhotka - II. etapa 5/13 2019 Rezerva 

MČ (UM) 84 9 156 151,48 107 690,00 1,18 

Praha 4 80749 
Regenerace VP 
Nedvědovo nám. a ul. 
Plamínkové 

35/17 2018 Rezerva 
MČ (UM) 84 1 465 448,25 105 270,00 7,18 

Praha 4 celkem       17 785 327,37 212 960,00 1,20 

Praha 5 81792 Vybudování parku Na 
Pláni 37/33 2022 Ostatní 

(UP) 84 9 134 850,00 4 936 417,36 54,04 
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Praha 5 80506 Komunitní zahrada 
Hlubočepy 28/17 2017 Rezerva 

MČ (UM) 84 2 230 078,37 0,00 0,00 

Praha 5 celkem       11 364 928,37 4 936 417,36 43,44 

Praha 6 81617 
Podzemní nádrže na 
dešťovou vodu v parku 
Královka 

28/28 2021 Ostatní 
(UP) 84 67 574,46 0,00 0,00 

Praha 6 81619 Pítka ve veřejném prostoru 28/28 2021 Ostatní 
(UP) 84 695 750,00 0,00 0,00 

Praha 6 81365 
LDN Drnovská - výstavba 
nové LDN - projektová 
příprava 

25/19 2017 Rezerva 
MČ (UM) 84 112 500,00 112 500,00 100,00 

Praha 6 81366 Přístavba polikliniky Pod 
Marjánkou 25/19 2017 Rezerva 

MČ (UM) 84 19 183 497,78 0,00 0,00 

Praha 6 celkem       20 059 322,24 112 500,00 0,56 

Praha 7 81820 Rekonstrukce vnitrobloku 
U Uranie - realizace 37/33 2022 Ostatní 

(UP) 84 5 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 7 81794 Park U Vody - revitalizace 
parku 37/33 2022 Ostatní 

(UP) 84 5 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 7 15633 
EU - Revitalizace 
brownfieldu park U Vody 
P7 

38/73 2022 
Rezerva 
EU/EHP 

(UF) 
84 12 612 177,70 0,00 0,00 

Praha 7 81736 ZŠ Jana Vodňanského  38/82 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 53 639 190,00 529 797,60 0,99 

Praha 7 81624 Vodní trysky Ortenovo 
náměstí 28/28 2021 Ostatní 

(UP) 84 1 207 906,00 256 338,50 21,22 
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Praha 7 81684 Výstavba bytového domu 29/122 2021 FRBD 12 17 285 480,00 12 100,00 0,07 

Praha 7 81383 Vnitroblok U Uranie 19/31 2020 Ostatní 
(UP) 84 4 094 585,00 3 226 680,34 78,80 

Praha 7 celkem       98 839 338,70 4 024 916,44 4,07 

Praha 8 81738 Dětské hřiště v parku 
Dlážděnka 34/29 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 8 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 8 81795 Promenáda Rokytka 37/33 2022 Ostatní 
(UP) 84 5 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 8 81519  Rekonstrukce Kolpingova 
domu 24/19 2021 Rezerva 

MČ (UM) 84 9 432 383,87 4 179 412,79 44,31 

Praha 8 81307 Výsadba stromořadí v k.ú. 
Kobylisy 2M/14 2020 Rezerva 

MČ (UM) 84 618 137,30 0,00 0,00 

Praha 8 81500 Úprava bezmotorové 
komunikace A2 a A26 21/22 2020 Ostatní 

(UP) 84 33 504 663,79 4 404 288,76 13,15 

Praha 8 80372 ZŠ a MŠ Lyčkovo nám. - 
výstavba tělocvičny, ŠK,ŠJ 25/19 2017 Rezerva 

MČ (UM) 84 2 406 103,33 2 406 000,00 100,00 

Praha 8 80515 
Revitalizace třešňového 
sadu v ul. Na Truhlářce na 
Bílé Skále 

28/17 2017 Rezerva 
MČ (UM) 84 4 362 169,87 870 402,50 19,95 

Praha 8 celkem       63 323 458,16 11 860 104,05 18,73 

Praha 9 81881 Realizace díla Fontána 
Vysočany 1/80 2022 Ostatní 

(UP) 84 5 094 500,00 238 680,00 4,69 

Praha 9 81504 Zdravotnická záchranná 
služba HMP 22/88 2020 Ostatní 

(UP) 84 16 067 340,00 0,00 0,00 

Praha 9 celkem       21 161 840,00 238 680,00 1,13 
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Praha 10 81588 Rekonstrukce secesní 
školy Strašnická 38/82 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 63 113 689,17 63 113 689,17 100,00 

Praha 10 15373 
Snížení energetické 
náročnosti objektu ÚMČ 
Praha 10 (zateplení) 

22/34 2020 
Rezerva 
EU/EHP 

(UF) 
84 91 573 700,00 0,00 0,00 

Praha 10 celkem       154 687 389,17 63 113 689,17 40,80 

Praha 11 81719 Lávka Opatovská, stavba 33/21 2022 Ostatní 
(UP) 84 27 929 820,00 66 550,00 0,24 

Praha 11 81739 

Revitalizace velkého 
sídlištního vnitrobloku 01 -  
Matúškova - Schulhoffova 
- Brechtova  

34/29, 
37/33 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 14 556 535,00 30 250,00 0,21 

Praha 11 81630 

Revitalizace středně 
velkého sídlištního 
vnitrobloku 09  
CHALUPKOVA – 
HNĚVKOVSKÉHO - 
KVĚTNOVÉHO 
VÍTĚZSTVÍ 

28/28 2021 Ostatní 
(UP) 84 7 630 950,00 0,00 0,00 

Praha 11 81683 
Rekonstrukce výtahů v 
domech Petýrkova 
1950/18 a 1952/22 

29/122 2021 FRBD 12 14 692 950,00 72 600,00 0,49 

Praha 11 81317 Seniorské bydlení  
Vejvanovského 19/124 2020 FRBD 12 40 642 380,00 60 500,00 0,15 

Praha 11 celkem       105 452 635,00 229 900,00 0,22 

Praha 12 81238 Výstavba nové ZŠ v 
Komořanech 38/82 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 11 920 602,50 3 127 753,20 26,24 

Praha 12 81523 
Rekonstrukce školní 
kuchyně ZŠ Rakovského v 
Praze 12 

24/19 2021 Rezerva 
MČ (UM) 84 468 069,08 0,00 0,00 
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Praha 12 81189 Výstavba nového objektu 
pro dostupné bydlení 

28/92, 
10/60, 
28/84 

2021 FRDB 12 78 096 661,10 24 200,00 0,03 

Praha 12 81280 HZ SDH Cholupice - 
výstavba 16/14 2020 Ostatní 

(UP) 84 12 434 930,00 0,00 0,00 

Praha 12 80523 Revitalizace Sofijského 
náměstí -park 27/47 2021 Rezerva 

MČ (UM) 84 11 668 854,79 275 275,00 2,36 

Praha 12 80539 Kulturně společenské 
centrum Točná 28/17 2018 Rezerva 

MČ (UM) 84 9 739 678,78 0,00 0,00 

Praha 12 80379 Park oddechu a zdraví v 
Modřanech 25/19 2017 Rezerva 

MČ (UM) 84 843 256,32 32 065,00 3,80 

Praha 12 celkem       125 172 052,57 3 459 293,20 2,76 

Praha 13 80820 Výkup pozemků 37/64 2018 Ostatní 
(UP) 84 15 134 237,88 530 040,00 3,50 

Praha 13 Celkem       15 134 237,88 530 040,00 3,50 

Praha 14 81830 
A266: Propojení ulice 
Budovatelská a parku 
Arborka  

37/39 2022 Ostatní 
(UP) 84 1 500 000,00 0,00 0,00 

Praha 14 81878 Polyfunkční budova Černý 
Most - městská knihovna 38/74 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 17 834 056,98 13 708 056,62 76,86 

Praha 14 81857 Biotopové koupaliště 38/133 2022 Ostatní 
(UP) 84 653 740,00 0,00 0,00 

Praha 14 81694 Rek. a nástavba Domova 
seniorů Bojčenkova 30/54 2021 FRDB 12 158 714 460,68 17 245 267,78 10,87 

Praha 14 81328 

Severovýchodní 
cyklomagistrála – etapa 
6.1 a 6.2, A5/A25 
Čelákovická - Morušová 

19/41 2020 Ostatní 
(UP) 84 5 438 160,00 0,00 0,00 
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(PD) 

Praha 14 81330 

Drážní stezka Jahodnice 
(A8) a křižovatka 
Broumarská (výkup 
pozemků a PD), veřejné 
osvětlení Bikeparku 
(A240), výkupy pozemků a 
rekonstrukce povrchů 
(A25, A5) 

19/41 2020 Ostatní 
(UP) 84 7 243 537,15 0,00 0,00 

Praha 14 81132 

Proj. dokumentace na 
zastávky Praha - Jiráskova 
čtvrť, Jahodnice a 
Hostavice 

9/45 2019 Ostatní 
(UP) 84 3 754 850,00 0,00 0,00 

Praha 14 celkem       195 138 804,81 30 953 324,40 15,86 

Praha 15 80978 

Soubor dopravních staveb 
JV 12-15, architektonická 
studie na územní pás 
podél železniční trati 

5/12 2019 Ostatní 
(UP) 84 7 499 105,90 0,00 0,00 

Praha 15 80744 Zřízení nové služebny 
Městské policie 38/165 2018 Ostatní 

(UP) 84 1 270 842,04 0,00 0,00 

Praha 15 celkem       8 769 947,94 0,00 0,00 

Praha 16 81821 Revitalizace parku v ul. 
Věštínská 37/33 2022 Ostatní 

(UP) 84 1 800 000,00 185 614,00 10,31 

Praha 16 81858 Přístavba Sportovní haly 
Radotín 38/133 2022 Ostatní 

(UP) 84 5 949 664,00 580 800,00 9,76 

Praha 16 celkem       7 749 664,00 766 414,00 9,89 
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Praha 17 80809 Dům s pečovatelskou 
službou v Praze - Řepích 

37/106, 
25/78 2018, 2021 FRDB 12 125 201 116,61 77 922 173,10 62,24 

Praha 17 celkem       125 201 116,61 77 922 173,10 62,24 

Praha 19 81722 A267: Via Sancta, 
dofinancování akce 33/21 2022 Ostatní 

(UP) 84 3 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 19 81745 Vybavení nové MŠ 
Albatros 34/29 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 3 878 609,80 0,00 0,00 

Praha 19 81802 
Optimalizace vytápění 
Lidový dům vč. 
fotovoltaické elektrárny 

37/33 2022 Ostatní 
(UP) 84 376 416,84 126 499,99 33,61 

Praha 19 81831 
A 28: Krajinný park 
Havraňák, Ledečská-
Zamašská 

37/39 2022 Ostatní 
(UP) 84 17 339 161,00 99 774,00 0,58 

Praha 19 81832 
A 28 : Krajinný park 
Havraňák, Sychrovská-
Albrechtická 

37/39 2022 Ostatní 
(UP) 84 1 704 568,00 0,00 0,00 

Praha 19 81334 

A44, A431: Drážní stezka, 
Hornopočernická-
Panelová, 
Hornopočernická-Za 
Černým Mostem 

37/39 2022 Ostatní 
(UP) 84 8 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 19 81530 Zkapacitnění ZŠ Kbely, 
přestavba pavilonu 24/19 2021 Rezerva 

MČ (UM) 84 537 901,00 440 440,00 81,88 

Praha 19 81687 Drážní stezky (A279) - 
výkup pozemků 29/31 2021 

Rezerva 
EU/EHP 

(UF) 
84 3 974 640,00 0,00 0,00 

Praha 19 81333 A267 Via Sancta 19/41 2020 Ostatní 
(UP) 84 465 267,92 19 965,00 4,29 

Praha 19 81334 A431 a A44 drážní stezka 
- rekonstrukce 19/41 2020 Ostatní 

(UP) 84 9 771 545,45 160 930,00 1,65 
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Praha 19 celkem       49 048 110,01 847 608,99 1,73 

Praha 20 81531 Tělocvična Jívanská 34/29, 
38/133 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 3 496 549,37 0,00 0,00 

Praha 20 81142 
P 20 - příprava nových 
komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 

9/47 2019 Ostatní 
(UP) 84 1 244 926,50 0,00 0,00 

Praha 20 81354 Rekonstrukce chodníků v 
komunikaci Chodovická 18/75 2020 Rezerva 

MČ (UM) 84 786 486,52 786 500,00 100,00 

Praha 20 celkem       5 527 962,39 786 500,00 14,23 

Praha 21 81413  Park Zbyslavská 34/29 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 1 916 901,12 657 621,85 34,31 

Praha 21 celkem       1 916 901,12 657 621,85 34,31 

Praha 22 81806 

Realizace propustných 
povrchů v ulici Na Blanici - 
chodníky a dešťová 
zahrada v průlehu 

37/33 2022 Ostatní 
(UP) 84 1 400 000,00 0,00 0,00 

Praha 22 81191 ZŠ Romance  37/46 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 31 104 349,23 6 756 640,00 21,72 

Praha 22 81044 MŠ/ZŠ Pitkovice 34/29, 
24/19 2022, 2021 Rezerva 

MČ (UM) 84 25 990 343,90 0,00 0,00 

Praha 22 81641 Revitalizace 
Cukrovarského parku 28/28 2021 Ostatní 

(UP) 84 6 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 22 80771 MŠ V Bytovkách 15/26 2020 Rezerva 
MČ (UM) 84 10 786 185,89 10 890,00 0,10 

Praha 22 81394 Revitalizace 
Cukrovarského rybníka 19/31 2020 Ostatní 

(UP) 84 7 500 000,00 0,00 0,00 
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Praha 22 81414 Obnova historických 
polních cest 19/31 2020 Ostatní 

(UP) 84 7 978 764,50 0,00 0,00 

Praha 22 81335 
Cyklostezka Uhříněves – 
Běchovice, Uhříněves – D. 
Měcholupy 

19/41 2020 Ostatní 
(UP) 84 14 295 671,40 0,00 0,00 

Praha 22 81337 Lávka Ke Kříži - 2. etapa 19/41 2020 Ostatní 
(UP) 84 14 009 026,00 0,00 0,00 

Praha 22 81503 Ubytovna Křešínská 22/108 2020 FRDB 12 4 987 160,00 0,00 0,00 

Praha 22 80950 Revitalizace parku a 
Cukrovarského rybníka 5/13, 8/27 2019 Ostatní 

(UP) 84 7 066 957,82 1 054 152,00 14,92 

Praha 22 80898 Soubor dopravních staveb 
JV 12-15 39/41 2018 Ostatní 

(UP) 84 1 453 135,90 0,00 0,00 

Praha 22 celkem       132 571 594,64 7 821 682,00 5,90 

Běchovice 81746 
Revit. veřejné plochy - 
Náměstí Běchovice I. 
etapa 

34/29 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 8 561 858,75 4 212 170,92 49,20 

Běchovice 81807 Náměstí Běchovice 37/33 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 8 000 000,00 1 265 964,27 15,82 

Běchovice 81826 
A5/A25:Cyklostezka 
Běchovice - Újezd nad 
Lesy 

37/39 2022 Ostatní 
(UP) 84 862 353,43 862 353,43 100,00 

Běchovice 81582 Bytová výstavba v lokalitě 
U Panenek II 28/92 2021 FRDB 12 7 726 310,00 0,00 0,00 

Běchovice 81212 Výkupy pozemků v k.ú. 
Běchovice 12/46 2019 Ostatní 

(UP) 84 669 300,00 0,00 0,00 

Běchovice celkem       25 819 822,18 6 340 488,62 24,56 

Březiněves 80859 Úprava a rekonstrukce 
Centra sociálních služeb 38/156 2018 FRDB 12 465 275,59 0,00 0,00 
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Březiněves celkem       465 275,59 0,00 0,00 

Čakovice 81689 Vlečka Čakovice - výkup 
pozemků 29/31 2021 Rezerva 

MČ (UM) 84 7 000 000,00 0,00 0,00 

Čakovice 81698 TZZ vlečky Čakovice 30/16 2021 Rezerva 
MČ (UM) 84 17 113 070,00 0,00 0,00 

Čakovice 81310 
Rekonstrukce a 
zprovoznění železniční 
vlečky 

2M/13 2020 Rezerva 
MČ (UM) 84 142 379,59 70 000,00 49,16 

Čakovice 81204 
Rekonstrukce okružní 
křižovatky Tupolevova x 
Kostelecká 

12/28 2019 Rezerva 
MČ (UM) 84 1 951 890,00 0,00 0,00 

Čakovice celkem       26 207 339,59 70 000,00 0,27 

Ďáblice 80954 Stavební a venkovní 
úpravy ZŠ - IV. etapa 

5/13, 
8/129 2019 Rezerva 

MČ (UM) 84 11 755 721,97 16 940,00 0,14 

Ďáblice 80931 Odhlučnění sportovního 
areálu SK Ďáblice 2/43 2018 Ostatní 

(UP) 
84 832 292,50 832 292,50 100,00 

Ďáblice celkem       12 588 014,47 849 232,50 6,75 

Dolní Chabry 81749 Veřejný prostor Třešňovka 34/29 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 200 000,00 0,00 0,00 

Dolní Chabry celkem       200 000,00 0,00 0,00 

Dolní Měcholupy 81568 HZ SDH Dolní Měcholupy 
- rekonstrukce 28/30 2021 Rezerva 

MČ (UM) 84 2 664 330,87 149 238,39 5,60 

Dolní Měcholupy 81024 Malý Háj projekt pro 
výstavbu nové MŠ a ZŠ 8/129 2019 Rezerva 

MČ (UM) 84 12 933 762,60 582 010,00 4,50 
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Dolní Měcholupy 80401 

Rekonstrukce 
víceúčelového hřiště v 
parku za školou včetně 
vybudování přeložky 
vodovodního řadu 

25/19 2017 Rezerva 
MČ (UM) 84 159 436,81 0,00 0,00 

Dolní Měcholupy celkem       15 757 530,28 731 248,39 4,64 

Dubeč 80781 Stavba nové MŠ Praha - 
Dubeč 35/17 2018 Rezerva 

MČ (UP) 84 212 646,00 0,00 0,00 

Dubeč celkem       212 646,00 0,00 0,00 

Klánovice 81846 
Studie na zastávky BUS, 
cyklostezku a terminál 
Klánovice 

37/39 2022 Ostatní 
(UP) 84 624 079,20 444 977,50 71,30 

Klánovice 81847 Cyklotrasa A50 Pilovská-
Horní Počernice 37/39 2022 Ostatní 

(UP) 84 718 070,00 349 932,00 48,73 

Klánovice 81682 

Bezbariérové úpravy 
autobusových zastávek 
Smržovská a Bazar v ul. 
Slavětínská - proj.příprava 

29/32 2021 Ostatní 
(UP) 84 160 000,00 0,00 0,00 

Klánovice celkem       1 502 149,20 794 909,50 52,92 

Kolovraty 81753 Sportovní hřiště ZŠ 
Kolovraty 34/29 2022 Rezerva 

MČ (UP) 84 10 492 405,00 4 691 165,00 44,71 

Kolovraty 81594 ZŠ Kolovraty 27/82 2021 Ostatní 
(UP) 84 11 906 357,30 385 696,15 3,24 

Kolovraty 80879 Výstavba dostupného 
bydlení 9/120 2019 FRDB 12 132 020 917,50 0,00 0,00 

Kolovraty celkem       154 419 679,80 5 076 861,15 3,29 
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Královice 81754 Rekonstrukce chodníků v 
intravilánu Královic 34/29 2022 Rezerva 

MČ (UP) 84 613 449,00 45 090,00 7,35 

Královice 81257 Obnova pláště budovy č.p. 
66 

15/26, 
22/37 2020 Rezerva 

MČ (UP) 84 437 476,35 437 476,35 100,00 

Královice celkem       1 050 925,35 482 566,35 45,92 

Křeslice 81755 Rekonstrukce opěrné zdi 
komunikace Ke Kovárně 34/29 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 1 586 409,90 109 166,00 6,88 

Křeslice 81812 Centrální plocha náměstí 
Křeslice 37/33 2022 Ostatní 

(UP) 84 1 000 000,00 0,00 0,00 

Křeslice 81258 Domov pro seniory 15/26 2020 Rezerva 
MČ (UM) 84 1 538 990,00 0,00 0,00 

Křeslice 40221 Výstavba centra Křeslice 25/19, 
5/13 2017, 2019 Rezerva 

MČ (UM) 84 2 830 405,00 0,00 0,00 

Křeslice celkem       6 955 804,90 109 166,00 1,57 

Kunratice 81604 Výstavba tělocvičny ZŠ 
Kunratice 34/29 2022 

Rezerva 
MČ (UM), 
Ostatní 

(UP) 

84 24 512 373,00 0,00 0,00 

Kunratice 80407 
Plošné rekonstrukce 
komunikací Kunratice III. 
etapa 

24/19 2021 Rezerva 
MČ (UM) 84 212 887,22 0,00 0,00 

Kunratice celkem       24 725 260,22 0,00 0,00 

Libuš 80189 Rekonstrukce a přístavba 
ZŠ s RVJ Praha-Písnice 34/29 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 2 245 474,80 0,00 0,00 

Libuš 81756 Přístavba a rekonstrukce 
MŠ Ke kašně Písnice 34/29 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 2 998 790,00 99 220,00 3,31 
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Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

Libuš 81757 Sportovní a rekreační 
areál ZŠ Meteorologická  

34/29, 
39/82 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 30 733,18 0,00 0,00 

Libuš 80986 
HZ SDH Libuš 
rekonstrukce a dostavba 
zázemí  

38/40, 
38/41 2022 Ostatní 

(UP) 84 3 041 400,00 408 910,00 13,44 

Libuš 81655 
Zpracování projektové 
dokumentace Revitalizace 
rybníku Obecňák 

28/28 2021 Ostatní 
(UP) 84 119 135,00 3 000,00 2,52 

Libuš 80986 HZ SDH Libuš 
rekonstrukce 8/18 2019 Ostatní 

(UP) 84 2 790 560,46 0,00 0,00 

Libuš celkem       11 226 093,44 511 130,00 4,55 

Lipence 81322 ZŠ Lipence - venkovní 
učebna a zahrada 

5/13, 
18/77 2019, 2020 Ostatní 

(UP) 84 731 045,10 0,00 0,00 

Lipence celkem       731 045,10 0,00 0,00 

Lysolaje 81814 FVE MŠ Lysolaje 37/33 2022 Ostatní 
(UP) 84 768 512,00 0,00 0,00 

Lysolaje 81835 Pěší propojka Štěpnice 37/39 2022 Ostatní 
(UP) 84 2 056 060,66 12 100,00 0,59 

Lysolaje 81836 Pěší propojka Ke 
Kladivům 37/39 2022 Ostatní 

(UP) 84 1 256 060,67 12 100,00 0,96 

Lysolaje 81657 Park Dolina 28/28 2021 Ostatní 
(UP) 84 1 811 230,86 1 272 217,06 70,24 

Lysolaje celkem       5 891 864,19 1 296 417,06 22,00 

Nedvězí 81815 Fotovoltaická elektrárna 
na budově úřadu MČ 37/33 2022 Rezerva 

MČ (UM) 84 1 200 000,00 0,00 0,00 
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v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
Usn. 

ZHMP 

Rok poskytnutí 
(změna 

charakteru/účelu) 
Zdroj 

Poskytnuto 
s ÚZ 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

Nedvězí 81872 
Studie kompenzačních 
záměrů ve vztahu k  
Pražskému okruhu č. 511  

38/51 2022 Ostatní 
(UP) 84 160 367,00 68 970,00 43,01 

Nedvězí celkem       1 360 367,00 68 970,00 5,07 

Petrovice 81762 
Přístavba odborných 
učeben a zázemí v ZŠ 
Petrovice 

34/29 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 779 270,75 0,00 0,00 

Petrovice celkem       779 270,75 0,00 0,00 

Přední Kopanina 81763 
Realizace kryté 
předzahrádky K 
Padesátníku 10 

34/29 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 182 389,86 166 728,58 91,41 

Přední Kopanina 81544 Realizace dětského hřiště 
na p.č. 420/3 24/19 2021 Rezerva 

MČ (UM) 84 1 274 338,19 55 188,00 4,33 

Přední Kopanina 80051 Vodovodní řad Preláty, 
Skalka 8/47 2015 Ostatní 

(UP) 84 642 231,74 180 870,00 28,16 

Přední Kopanina celkem       2 098 959,79 402 786,58 19,19 

Slivenec 81727 Cylostezka Slivenec - 
Řeporyje (PD) 33/21 2022 Ostatní 

(UP) 84 163 730,00 0,00 0,00 

Slivenec 81728 A12: Dalejské údolí, 
rekonstrukce cyklostezky 33/21 2022 Ostatní 

(UP) 84 1 800 000,00 0,00 0,00 

Slivenec 80483 
Zkapacitnění a 
modernizace ZŠ a MŠ 
Praha - Slivenec 

24/19 2021 Rezerva 
MČ (UP) 84 18 052 922,04 3 110 311,18 17,23 

Slivenec Celkem       20 016 652,04 3 110 311,18 15,54 

Suchdol 81669 Aplikace adap. strategie 
do PD na rek. komunikací  28/28 2021 Ostatní 

(UP) 84 153 780,00 0,00 0,00 
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v Kč 

MČ ORG Název akce / účel 
Usn. 

ZHMP 

Rok poskytnutí 
(změna 

charakteru/účelu) 
Zdroj 

Poskytnuto 
s ÚZ 

Ponechání 
nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

Suchdol 81185 TV Suchdol - etapa 005 
Budovec 9/39 2019 Ostatní 

(UP) 84 2 877 633,12 0,00 0,00 

Suchdol 81186 TV Suchdol - etapa 009 
Starý Suchdol 9/39 2019 Ostatní 

(UP) 84 3 138 600,39 130 396,86 4,15 

Suchdol 80875 Výstavba bytového domu 
Kamýcká 684 39/199 2018 FRDB 12 2 800 903,85 2 800 903,85 100,00 

Suchdol celkem       8 970 917,36 2 931 300,71 32,68 

Štěrboholy 81818 Park Hrušov II 37/33 2022 Ostatní 
(UP) 84 126 285,88 110 929,00 87,84 

Štěrboholy celkem       126 285,88 110 929,00 87,84 

Troja 81276 
Výkup pozemků užívaných 
MČ Praha -Troja dle 
nájem. smluv 

34/29 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 3 000 000,00 0,00 0,00 

Troja 80485 Rekonstrukce ZŠ  24/19 2021 Rezerva 
MČ (UM) 84 4 610 962,71 37 510,00 0,81 

Troja 81276 Výkup pozemků užívaných 
MČ Praha - Troja 15/26 2020 Rezerva 

MČ (UM) 84 3 900 000,00 0,00 0,00 

Troja celkem       11 510 962,71 37 510,00 0,33 

Velká Chuchle 81549 Vybudování víceúčelové 
společenské místnosti MŠ  24/19 2021 Rezerva 

MČ (UP) 84 500 000,00 0,00 0,00 

Velká Chuchle celkem       500 000,00 0,00 0,00 

Vinoř 81730 Cyklostezka A50 (PD) 33/21 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 113 852,00 0,00 0,00 

Vinoř 81144 Vinoř - příprava nových 
komunikací pro 

39/59 2022 Rezerva 
MČ (UM) 84 1 400 000,00 694 540,00 49,61 
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MČ ORG Název akce / účel 
Usn. 

ZHMP 
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charakteru/účelu) 
Zdroj 
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s ÚZ 
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nevyčerpaných 

finančních 
prostředků MČ k 

čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

bezmotorovou dopravu 

Vinoř 81691 Cyklostezka A50 - výkup 
pozemků 29/31 2021 Ostatní 

(UP) 84 500 000,00 0,00 0,00 

Vinoř 81144 
Vinoř - příprava nových 
komunikací pro 
bezmotorovou dopravu 

9/47 2019 Rezerva 
MČ (UM) 84 3 442 959,30 0,00 0,00 

Vinoř 80821 Výkup pozemků - MČ 
Praha - Vinoř 37/64 2018 Ostatní 

(UP) 84 471 595,01 19 360,00 4,11 

Vinoř celkem       5 928 406,31 713 900,00 12,04 

Zbraslav 81819 
Adaptační opatření a 
snížení energetických ztrát 
budovy ÚMČ 

37/33 2022 Ostatní 
(UP) 84 8 000 000,00 1 394 119,24 17,43 

Zbraslav 81822 Výměna svítidel ZŠ Vl. 
Vančury 37/33 2022 Ostatní 

(UP) 84 510 482,79 0,00 0,00 

Zbraslav 81557 Výstavba BD v ulici E. 
Přemyslovny 437 26/49 2021 FRDB 12 49 443 993,00 0,00 0,00 

Zbraslav 81709 Výkup pozemků - oblast 
Praha Zbraslav - Závist 32/63 2021 Ostatní 

(UP) 84 868 854,00 2 000,00 0,23 

Zbraslav 81700 
Rek. objektu Nad 
Kamínkou pro potřeby 
JSDH 

32/64 2021 Ostatní 
(UP) 84 13 286 237,58 0,00 0,00 

Zbraslav celkem       72 109 567,37 1 396 119,24 1,94 

Zličín 81048 Výstavba nové MŠ - 
projektová dokumentace 8/129 2019 Rezerva 

MČ (UM) 84 628 848,40 0,00 0,00 

Zličín celkem     628 848,40 0,00 0,00 
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MČ ORG Název akce / účel 
Usn. 

ZHMP 
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Zdroj 
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čerpání v roce 
2024 

Čerpání k 
30.6.2024 % 

Celkem investiční dotace MČ Praha 1-57       1 586 335 473,50 233 859 629,41 14,74 

          

N E I N V E S T I Č N Í   D O T A C E 

Praha 1 - 
Malostranská ZŠ,  
Karmelitská 13 - oprava 
fasády - neinvestiční akce 

34/29 2022 Rezerva 
MČ (UM) 81 4 500 000,00 2 412 186,94 53,60 

Praha 1 celkem       4 500 000,00 2 412 186,94 53,60 

Praha 5 - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 4 452 205,98 3 685 300,00 82,77 

Praha 5 Celkem       4 452 205,98 3 685 300,00 82,77 

Praha 6 - Revitalizace výsadeb před 
hotelem Internacional 37/33 2022 Ostatní 

(UP) 81 995 086,44 0,00 0,00 

Praha 6 - 

Realizace architektonicko-
výtvarné soutěže na 
Pomník Pražského 
povstání 

39/198 2022 Ostatní 
(UP) 81 1 500 000,00 0,00 0,00 

Praha 6 - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 551 950,00 0,00 0,00 

Praha 6 - 
Smart Cities - Program 
nízkouhlíkové městské 
části Praha 6 

14/2 2020 Ostatní 
(UP) 81 274 123,50 0,00 0,00 

Praha 6 81051 

Opatření ke zvýšení vitality 
stromů (zadržení vody) - 
alej "90" ve středovém 
pásu ulice Evropská 

8/27 2019 Rezerva 
MČ (UM) 81 803 219,58 0,00 0,00 
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Praha 6 Celkem       4 124 379,52 0,00 0,00 

Praha 7 - 

Nová výsadba stromů - 
Ortenovo náměstí - 
Vzorový projekt výsadby 
stromů s použitím prvků 

37/33 2022 Ostatní 
(UP) 81 180 170,00 180 170,00 100,00 

Praha 7 80869 

Smart Cities - Integrační 
platforma pro case 
management v sociálně-
zdravotní oblasti na Praze 
7 

39/6 2018 Ostatní 
(UP) 81 292 607,70 141 279,60 48,28 

Praha 7 - 
Založení dvou záhonů v 
ulici Bubenská včetně 
tříleté následné údržby 

28/28 2021 Ostatní 
(UP) 81 230 317,47 0,00 0,00 

Praha 7 celkem       703 095,17 321 449,60 45,72 

Praha 8 - Dotace na činnost 
jednotky SDH 36/29 2022 Ostatní 

(UP) 81 146 727,21 40 711,00 27,75 

Praha 8 celkem       146 727,21 40 711,00 27,75 

Praha 9 - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 114 453,00 0,00 0,00 

Praha 9 celkem       114 453,00 0,00 0,00 

Praha 12 - 
Revitalizace rybníku 
Točná - zadržování vody v 
krajině 

37/33 2022 Ostatní 
(UP) 81 78 131,57 0,00 0,00 

Praha 12 celkem       78 131,57 0,00 0,00 

Praha 13 - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 3 833 564,26 1 445 100,00 37,70 
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Praha 13 Celkem       3 833 564,26 1 445 100,00 37,70 

Praha 14 - 

Realizace dvoufázové 
otevřené výtvarné a 
projektové soutěže o 
návrh Vybíralka 2024 

36/7 2022 Ostatní 
(UP) 81 250 070,00 0,00 0,00 

Praha 14 - Čelákovická – Morušová 
A5 37/39 2022 Ostatní 

(UP) 81 3 241 261,55 0,00 0,00 

Praha 14 celkem       3 491 331,55 0,00 0,00 

Praha 19 - 
Výsadba zeleně, stromů a 
keřů, v nově budovaném 
parku Aerovka 

37/33 2022 Ostatní 
(UP) 81 2 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 19 celkem       2 000 000,00 0,00 0,00 

Praha 21 - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 741 219,45 0,00 0,00 

Praha 21 celkem       741 219,45 0,00 0,00 

Březiněves - Výsadba stromořadí - 
polní cesta ke Zdibům 37/33 2022 Ostatní 

(UP) 81 264 292,00 28 858,50 10,92 

Březiněves - 
Výsadba stromořadí - 
polní cesta k 
Třeboradicům 

37/33 2022 Ostatní 
(UP) 81 1 091 401,00 28 858,50 2,64 

Březiněves - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 88 171,00 0,00 0,00 

Březiněves celkem       1 443 864,00 57 717,00 4,00 

Ďáblice - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 163 963,58 136 631,12 83,33 
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Ďáblice celkem       163 963,58 136 631,12 83,33 

Dolní Chabry - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 669 000,00 110 802,00 16,56 

Dolní Chabry celkem       669 000,00 110 802,00 16,56 

Klánovice - 
Studny na pozemcích ve 
správě MČ - studie a 
oprava 

37/33 2022 Ostatní 
(UP) 81 1 162 260,00 19 799,96 1,70 

Klánovice - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 79 766,80 41 267,40 51,74 

Klánovice celkem       1 242 026,80 61 067,36 4,92 

Libuš - Školství MČ HMP 
39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 

(UP) 139 1 045 904,99 1 045 904,99 100,00 

Libuš - 
Revitalizace parku U 
Zahrádkářské kolonie 37/33 2022 

Ostatní 
(UP) 81 441 000,00 0,00 0,00 

Libuš - 
Výsadba 12 nových 
stromů 37/33 2022 

Ostatní 
(UP) 81 200 114,00 59 951,87 29,96 

Libuš celkem       1 687 018,99 1 105 856,86 65,55 

Lipence - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 406 950,00 32 670,00 8,03 

Lipence celkem       406 950,00 32 670,00 8,03 

Lysolaje - Park Dolina 37/33 2022 
Ostatní 

(UP) 81 1 352 552,46 1 352 552,46 100,00 

Lysolaje celkem       1 352 552,46 1 352 552,46 100,00 
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Petrovice - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 615 395,55 0,00 0,00 

Petrovice Celkem       615 395,55 0,00 0,00 

Satalice - Školství MČ HMP 39/1, 5/67 2022/2023 Ostatní 
(UP) 139 309 118,42 224 770,00 72,71 

Satalice celkem       309 118,42 224 770,00 72,71 

Suchdol - Podpora implementace 
akumulace dešťových vod  28/28 2021 Ostatní 

(UP) 81 761 249,00 25 000,00 3,28 

Suchdol Celkem       761 249,00 25 000,00 3,28 

Velká Chuchle - Obnova ovocného sadu 28/28 2021 Ostatní 
(UP) 81 600 000,00 0,00 0,00 

Velká Chuchle celkem       600 000,00 0,00 0,00 

Vinoř - Cyklostezka Vinoř - Kbely 
(Golfové hřiště) PD 37/39 2022 Ostatní 

(UP) 81 968 000,00 0,00 0,00 

Vinoř celkem       968 000,00 0,00 0,00 

Zbraslav - 
Oáza klidu s ovocnými 
stromy 28/28 

2021 Ostatní 
(UP) 81 294 713,71 0,00 0,00 

Zbraslav celkem       294 713,71 0,00 0,00 

Celkem neinvestiční dotace MČ Praha 1-57       34 698 960,22 11 011 814,34 31,74 
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MČ ORG Název akce / účel 
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Celkem investiční a neinvestiční dotace MČ Praha 1-57       1 621 034 433,72 244 871 443,75 15,11 

 



 

Tabulkové přílohy  

 

1. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu k 30. 6. 2024 za městské části celkem  

2. Rozbor příjmů, výdajů a financování podle rozpočtových kapitol za MČ 

celkem – Závěrečná rekapitulace 

3. Bilance příjmů a výdajů rozpočtu k 30. 6. 2024 za městské části jednotlivě 

 
 



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00064581
Název: Hlavní město PRAHA 

SNS: 205 - Městské části HČ celkem

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 473 558,10 474 438,10 301 533,42 880,00 63,67 63,56 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 1 563,80 1 563,80 1 094,61 70,00 70,00 
136X Správní poplatky 185 421,30 185 421,30 113 886,74 61,42 61,42 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her ****** ****** 
151X Daně z majetku 1 988 972,10 2 058 341,10 36 057,69 69 269,00 1,81 1,75 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 649 515,30 2 719 764,30 452 572,46 70 149,00 17,08 16,64 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 23 876,00 24 049,80 12 976,45 84,50 54,35 53,96 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 40 408,10 62 720,80 39 521,50 15 614,70 97,81 63,01 
213X Příjmy z pronájmu majetku 1 715,00 1 715,00 1 423,45  83,00 83,00 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 251 443,90 271 082,00 261 154,48 17 125,10 103,86 96,34 
221X Přijaté sankční platby 323 762,00 339 820,40 180 584,60 541,60- 55,78 53,14 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 6 761,00 36 219,40 86 125,62 24 974,90 ****** 237,79 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku   48,73  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 48 437,90 65 443,50 109 482,04 14 773,90 226,03 167,29 
234X Příjmy z využívání výhrad.práv k přírodním zdrojům 1,00 1,00 1,49  149,00 149,00 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 5 396,30 5 622,30 3 573,73 6,00 66,23 63,56 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 701 801,20 806 674,20 694 892,08 72 037,50 99,02 86,14 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)  2 829,30 3 062,81 2 829,30 ****** 108,25 
312X Ostatní kapitálové příjmy 123 933,40 180 057,50 249 971,08 54 288,10 201,70 138,83 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 55 000,00 55 000,00 55 000,00  100,00 100,00 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 178 933,40 237 886,80 308 033,88 57 117,40 172,15 129,49 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 3 530 249,90 3 764 325,30 1 455 498,43 199 303,90 41,23 38,67 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  411,70 411,68 411,70 ****** 100,00 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 565,00 565,00 298,24  52,79 52,79 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 2 943 359,10 3 011 845,20 627 409,87 62 756,10 21,32 20,83 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 7 728 331,00 9 238 447,90 4 486 238,47 1 296 013,70 58,05 48,56 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí  449,10 448,59 449,10 ****** 99,89 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  1 545 838,20 1 384 379,49 1 519 933,70 ****** 89,56 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 10 672 255,10 13 797 557,10 6 499 186,34 2 879 564,30 60,90 47,10 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 14 202 505,00 17 561 882,40 7 954 684,77 3 078 868,20 56,01 45,30 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 12 271 361,30 14 238 053,30 5 614 532,14 1 565 865,20 45,75 39,43 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 655,00 12 511,10 24 373,10 10 557,50 ****** 194,81 
6XXX Kapitálové výdaje 6 148 064,00 11 151 420,90 2 048 877,94 4 604 701,80 33,33 18,37 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 98 180,80 191 059,30 106 707,72 81 628,50 108,68 55,85 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 18 419 425,30 25 389 474,20 7 663 410,08 6 170 567,00 41,61 30,18 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 4 216 920,30- 7 827 591,80- 291 274,69 3 091 698,80- 6,91- 3,72-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Hlavní město PRAHA k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky 130 000,00 130 000,00     
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 1 247,20- 1 247,20- 621,73-  49,85 49,85 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 3 732 600,00 7 447 830,60  3 193 080,30   
8XX5 Rezerva finančních prostředků 54 760,40- 159 319,50-  101 381,50-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 3 677 839,60 7 288 511,10 366 272,08- 3 091 698,80 9,96- 5,03-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy 350 623,00 350 623,00 7 038 394,46  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   7 039 549,94-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím 59 704,90 59 704,90 76 740,25  128,53 128,53 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 4 216 920,30 7 827 591,80 291 309,03- 3 091 698,80 6,91- 3,72-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 34,35- 0,00

18.07.2024 13:46:06 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 4



Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00064581
Název: Hlavní město PRAHA 

SNS: 205 - Městské části HČ celkem

01 - ROZVOJ OBCE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
136X Správní poplatky 3 130,00 3 130,00 1 792,05 57,25 57,25 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 3 130,00 3 130,00 1 792,05 57,25 57,25 

221X Přijaté sankční platby 1 860,00 1 960,00 1 499,67 80,63 76,51 
232X Ostatní nedaňové příjmy 290,00 290,00 6 527,46 ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 150,00 2 250,00 8 027,13 373,35 356,76 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného) 9,00 ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 100 272,00 151 590,10 226 710,74 51 318,10 226,10 149,56 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 100 272,00 151 590,10 226 719,74 51 318,10 226,10 149,56 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 105 552,00 156 970,10 236 538,92 51 318,10 224,10 150,69 

4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP 1 313,10 1 313,08 920,10 ****** 100,00 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP 51 733,70 51 733,70 51 733,70 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 53 046,80 53 046,78 52 653,80 ****** 100,00 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 105 552,00 210 016,90 289 585,70 103 971,90 274,35 137,89 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 5 426,00 5 126,00 540,35 300,00- 9,96 10,54 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 82 621,60 91 739,70 18 414,36 5 776,80 22,29 20,07 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 621,20 155,20 ****** 24,98 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

01 - ROZVOJ OBCE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

63 - Finanční operace 25,00 25,00 9,42  37,68 37,68 
Celkem běžné výdaje 88 072,60 97 511,90 19 119,33 5 476,80 21,71 19,61 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 100,00 100,00     
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 540,00 540,00 239,34  44,32 44,32 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 646 435,80 993 008,50 270 419,46 221 707,60 41,83 27,23 
37 - Ochrana životního prostředí 1 400,00 2 607,90 256,34 1 207,90 18,31 9,83 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.  1 100,00 1 070,36  ****** 97,31 
64 - Ostatní činnosti  36 893,90  35 388,00- ******  
Celkem kapitálové výdaje 648 475,80 1 034 250,30 271 985,50 187 527,50 41,94 26,30 
C E L K E M   V Ý D A J E 736 548,40 1 131 762,20 291 104,83 193 004,30 39,52 25,72 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 8 800,00 39 352,40 X 30 552,40 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků 5 000,00- 40 938,60- X 35 938,60- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 3 800,00 1 586,20- X 5 386,20- X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   201,38-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 3 800,00 1 586,20- 201,38- 5 386,20- 5,30- 12,70 
KONTROLNÍ SOUČET 627 196,40- 923 331,50- 1 720,51- 94 418,60-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

02 - MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 6 500,00 6 500,00 3 013,45  46,36 46,36 
136X Správní poplatky 210,00 210,00 185,43  88,30 88,30 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 6 710,00 6 710,00 3 198,88  47,67 47,67 

211X Příjmy z vlastní činnosti 525,00 525,00 333,30  63,49 63,49 
221X Přijaté sankční platby 372,00 793,20 2 083,84 421,20 560,17 262,71 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   48,27  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 4 110,10 5 796,40 9 784,72 1 671,30 238,07 168,81 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 5 007,10 7 114,60 12 250,13 2 092,50 244,66 172,18 

312X Ostatní kapitálové příjmy   4 300,00  ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)   4 300,00  ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 11 717,10 13 824,60 19 749,01 2 092,50 168,55 142,85 

4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  29 186,00 29 186,00 7 782,50 ****** 100,00 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  55 170,70 54 370,70 55 170,70 ****** 98,55 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4)  84 356,70 83 556,70 62 953,20 ****** 99,05 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 11 717,10 98 181,30 103 305,71 65 045,70 881,67 105,22 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
10 - Zemědělství a lesní hospodářství 1 253,00 1 243,00 315,14 40,00 25,15 25,35 
22 - Doprava 44 294,90 60 550,70 21 769,63 15 541,70 49,15 35,95 
23 - Vodní hospodářství 8 760,00 10 831,00 2 942,56 2 071,00 33,59 27,17 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky   19,30  ****** ****** 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 49 864,90 52 864,90 14 687,41 3 000,00 29,45 27,78 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 3 533,00 3 533,00 1 507,01  42,66 42,66 
37 - Ochrana životního prostředí 1 169 057,00 1 210 913,40 417 747,04 28 586,40 35,73 34,50 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 915,00 933,00 77,44 10,00 8,46 8,30 
55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém   4,45  ****** ****** 
63 - Finanční operace 70,00 1 370,00 1 315,45 1 300,00 ****** 96,02 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

02 - MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  1 300,00 1 300,00  ****** 100,00 
Celkem běžné výdaje 1 277 747,80 1 342 239,00 460 385,43 50 549,10 36,03 34,30 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
22 - Doprava 14 302,00 27 269,40 3 684,16 12 991,60 25,76 13,51 
23 - Vodní hospodářství 11 667,00 25 394,60 923,31 13 727,60 7,91 3,64 
31 - Vzdělávání I.   868,18  ****** ****** 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 24 100,00 24 100,00 3 359,93  13,94 13,94 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 3 500,00 3 500,00 48,16  1,38 1,38 
37 - Ochrana životního prostředí 303 522,20 525 219,70 67 046,08 208 959,80 22,09 12,77 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 100,00 100,00     
63 - Finanční operace  2 230,10 2 230,08 2 230,10 ****** 100,00 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  2 230,10 2 230,08 2 230,10 ****** 100,00 
Celkem kapitálové výdaje 357 191,20 607 813,80 78 159,90 237 909,10 21,88 12,86 
C E L K E M   V Ý D A J E 1 634 939,00 1 950 052,80 538 545,33 288 458,20 32,94 27,62 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 655,90 58 745,00 X 57 739,10 X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 655,90 58 745,00 X 57 739,10 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 655,90 58 745,00  57 739,10   
KONTROLNÍ SOUČET 1 622 566,00- 1 793 126,50- 435 239,62- 165 673,40-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

03 - DOPRAVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 108 200,00 108 200,00 62 052,08  57,35 57,35 
136X Správní poplatky 140,00 140,00 67,30  48,07 48,07 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 108 340,00 108 340,00 62 119,38  57,34 57,34 

211X Příjmy z vlastní činnosti   1,88  ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   0,01  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby 99 920,00 115 420,00 96 912,60  96,99 83,97 
232X Ostatní nedaňové příjmy 460,00 463,50 3 511,64 3,50 763,40 757,64 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 100 380,00 115 883,50 100 426,13 3,50 100,05 86,66 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 208 720,00 224 223,50 162 545,51 3,50 77,88 72,49 

4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  3 000,00 3 000,00 3 000,00 ****** 100,00 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  40 918,00 40 918,00 40 918,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4)  43 918,00 43 918,00 43 918,00 ****** 100,00 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 208 720,00 268 141,50 206 463,51 43 921,50 98,92 77,00 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
22 - Doprava 358 554,70 368 855,00 89 757,71 9 556,20 25,03 24,33 
23 - Vodní hospodářství 185,00 185,00     
34 - Tělovýchova a zájmová činnost   269,55  ****** ****** 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 1 530,00 2 130,00 920,58 600,00 60,17 43,22 
37 - Ochrana životního prostředí   55,09  ****** ****** 
63 - Finanční operace  250,90 250,88 250,90 ****** 99,99 
z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  250,90 250,88  ****** 99,99 
Celkem běžné výdaje 360 269,70 371 420,90 91 253,81 10 407,10 25,33 24,57 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
22 - Doprava 234 847,20 538 116,60 36 690,27 279 620,70 15,62 6,82 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost   185,48  ****** ****** 

18.07.2024 13:58:28 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 23



Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

03 - DOPRAVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 5 260,00 4 660,00  600,00-   
37 - Ochrana životního prostředí 523,50 523,50     
63 - Finanční operace  6 951,90 5 000,00 6 951,90 ****** 71,92 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  6 951,90 5 000,00 6 951,90 ****** 71,92 
Celkem kapitálové výdaje 240 630,70 550 252,00 41 875,75 285 972,60 17,40 7,61 
C E L K E M   V Ý D A J E 600 900,40 921 672,90 133 129,56 296 379,70 22,16 14,44 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 2 700,00 130 000,50 X 126 933,30 X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 2 700,00 130 000,50 X 126 933,30 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 2 700,00 130 000,50  126 933,30   
KONTROLNÍ SOUČET 389 480,40- 523 530,90- 73 333,95 125 524,90-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
211X Příjmy z vlastní činnosti 479,00 499,00 320,96  67,01 64,32 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 2 877,00 18 475,60 14 999,15 8 900,60 521,35 81,18 
221X Přijaté sankční platby 1 000,00  490,96 1 000,00- 49,10 ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 3 961,00 26 610,70 49 176,32 19 829,70 ****** 184,80 
232X Ostatní nedaňové příjmy 92,50 1 321,20 4 990,92 1 073,20 ****** 377,76 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 1 635,30 1 635,30     

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 10 044,80 48 541,80 69 978,31 28 803,50 696,66 144,16 

312X Ostatní kapitálové příjmy 19 661,40 22 067,40 16 549,62 1 570,00 84,17 75,00 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 19 661,40 22 067,40 16 549,62 1 570,00 84,17 75,00 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 29 706,20 70 609,20 86 527,93 30 373,50 291,28 122,54 

4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 300,00 300,00 125,00  41,67 41,67 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  1 400,70 400,70 1 400,70 ****** 28,61 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  424 739,90 63 584,88 411 222,40 ****** 14,97 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  715 294,20 710 862,93 700 510,80 ****** 99,38 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 300,00 1 141 734,80 774 973,51 1 113 133,90 ****** 67,88 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 30 006,20 1 212 344,00 861 501,44 1 143 507,40 ****** 71,06 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
31 - Vzdělávání I. 2 501 443,30 3 085 891,10 1 359 235,69 521 364,90 54,34 44,05 
32 - Vzdělávání II. 17 165,70 28 500,10 9 913,01 4 107,60 57,75 34,78 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 2 896,00 2 901,00 828,19 5,00 28,60 28,55 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 220 898,00 331 080,90 126 307,45 60 351,20 57,18 38,15 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj   19,57  ****** ****** 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 10,00 10,00     
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.   27,58  ****** ****** 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.  187,00 1,07 187,00 ****** 0,57 
63 - Finanční operace 2 100,00 4 336,90 3 449,38 1 825,20 164,26 79,54 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

04 - ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽ A SPORT

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  2 236,90 2 913,74  ****** 130,26 
64 - Ostatní činnosti 359,00 2 942,90  5 555,20-   
Celkem běžné výdaje 2 744 872,00 3 455 849,90 1 499 781,94 582 285,70 54,64 43,40 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
31 - Vzdělávání I. 1 676 900,60 3 617 588,20 727 517,54 1 858 294,70 43,38 20,11 
32 - Vzdělávání II. 13 000,00 32 980,00 758,67 20 000,00 5,84 2,30 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 335 940,10 492 366,00 97 238,33 150 538,70 28,95 19,75 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 2 000,00 1 828,80 8,00 171,20- 0,40 0,44 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.   26,86  ****** ****** 
63 - Finanční operace  385,70 385,74 385,70 ****** 100,01 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  385,70 385,74 385,70 ****** 100,01 
Celkem kapitálové výdaje 2 027 840,70 4 145 148,70 825 935,14 2 029 047,90 40,73 19,93 
C E L K E M   V Ý D A J E 4 772 712,70 7 600 998,60 2 325 717,08 2 611 333,60 48,73 30,60 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 3 856,00 604 054,00 X 580 160,60 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  2 377,60- X 2 377,60- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 3 856,00 601 676,40 X 577 783,00 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   64,46  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 3 856,00 601 676,40 64,46 577 783,00 1,67 0,01 
KONTROLNÍ SOUČET 4 738 850,50- 5 786 978,20- 1 464 151,18- 890 043,20-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
211X Příjmy z vlastní činnosti 5 387,00 5 387,00 2 725,79  50,60 50,60 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 2 800,00 9 305,70 7 105,75 6 505,70 253,78 76,36 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   3,97  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby   130,01  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 2 200,00 5 814,60 31 934,04 3 389,10 ****** 549,20 
232X Ostatní nedaňové příjmy 676,00 8 213,10 7 947,32 7 519,10 ****** 96,76 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků   25,47  ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 11 063,00 28 720,40 49 872,35 17 413,90 450,80 173,65 

312X Ostatní kapitálové příjmy 2 000,00 2 000,00     

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 2 000,00 2 000,00     

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 13 063,00 30 720,40 49 872,35 17 413,90 381,78 162,34 

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  411,70 411,68 411,70 ****** 100,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP 80,00 343 303,50 338 823,26 200 550,00 ****** 98,69 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  157 044,90 88 044,94 157 044,90 ****** 56,06 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 80,00 500 760,10 427 279,88 358 006,60 ****** 85,33 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 13 143,00 531 480,50 477 152,23 375 420,50 ****** 89,78 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 200,00  35,00 200,00- 17,50 ****** 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost  67,00 14,00 67,00 ****** 20,90 
35 - Zdravotnictví 208 322,10 234 503,40 121 396,13 18 020,90 58,27 51,77 
37 - Ochrana životního prostředí   57,60  ****** ****** 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 720,00 1 153,00 167,32 423,00 23,24 14,51 
42 - Politika zaměstnanosti 12 248,00 12 311,00 4 843,72 63,00 39,55 39,34 
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 684 087,80 1 090 165,30 711 307,17 220 987,20 103,98 65,25 
62 - Jiné veřejné služby a činnosti 2 258,50 7 765,70 3 134,97 4 503,40 138,81 40,37 
63 - Finanční operace 35,00 674,80 2 194,52 302,70 ****** 325,21 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

05 - ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  639,80 2 185,89  ****** 341,65 
64 - Ostatní činnosti    1 366,20- ****** ****** 
Celkem běžné výdaje 907 871,40 1 346 640,20 843 150,43 242 801,00 92,87 62,61 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
35 - Zdravotnictví 60 188,20 168 287,30 49 023,01 89 080,10 81,45 29,13 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj  1 500,00 216,74 1 000,00 ****** 14,45 
42 - Politika zaměstnanosti 300,00 300,00     
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam. 306 938,00 694 423,10 104 808,61 383 473,90 34,15 15,09 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.   1 510,34  ****** ****** 
Celkem kapitálové výdaje 367 426,20 864 510,40 155 558,70 473 554,00 42,34 17,99 
C E L K E M   V Ý D A J E 1 275 297,60 2 211 150,60 998 709,13 716 355,00 78,31 45,17 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 1 837,00 131 700,80 X 128 755,50 X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 1 837,00 131 700,80 X 128 755,50 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 1 837,00 131 700,80  128 755,50   
KONTROLNÍ SOUČET 1 260 317,60- 1 547 969,30- 521 556,90- 212 179,00-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

06 - KULTURA A CESTOVNÍ RUCH

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 9 007,00 9 007,00 4 852,38  53,87 53,87 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 9 007,00 9 007,00 4 852,38  53,87 53,87 

211X Příjmy z vlastní činnosti 4 718,30 4 831,10 3 887,66 44,50 82,40 80,47 
221X Přijaté sankční platby  37,20 37,87 37,20 ****** 101,80 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  763,40 1 293,46 756,10 ****** 169,43 
232X Ostatní nedaňové příjmy 707,90 1 866,50 2 773,74 1 148,60 391,83 148,61 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 5 426,20 7 498,20 7 992,73 1 986,40 147,30 106,60 

312X Ostatní kapitálové příjmy  2 400,00 1 900,00 1 400,00 ****** 79,17 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  2 400,00 1 900,00 1 400,00 ****** 79,17 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 14 433,20 18 905,20 14 745,11 3 386,40 102,16 77,99 

4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  5 542,70 4 902,61 5 542,70 ****** 88,45 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí  449,10 448,59 449,10 ****** 99,89 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  53 269,00 53 269,00 53 269,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4)  59 260,80 58 620,20 59 260,80 ****** 98,92 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 14 433,20 78 166,00 73 365,31 62 647,20 508,31 93,86 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 3 291,00 3 561,00 878,59 100,00 26,70 24,67 
32 - Vzdělávání II.   106,61  ****** ****** 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 461 074,30 507 149,20 203 752,87 32 234,80 44,19 40,18 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 17 327,00 21 168,00 7 708,00 3 841,00 44,49 36,41 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 450,00 450,00 34,11  7,58 7,58 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 1 420,00 1 420,00 390,44  27,50 27,50 
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.   264,05  ****** ****** 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.   11,43  ****** ****** 
63 - Finanční operace 1,00 1,00 30,00  ****** ****** 
z toho:
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

06 - KULTURA A CESTOVNÍ RUCH

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP   30,00  ****** ****** 
64 - Ostatní činnosti 118,00     ****** 
Celkem běžné výdaje 483 681,30 533 749,20 213 176,10 36 175,80 44,07 39,94 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
21 - Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 750,00 750,00     
31 - Vzdělávání I.   57,88  ****** ****** 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 40 688,60 124 860,70 7 409,47 83 051,10 18,21 5,93 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost 13 495,10 22 078,40 2 766,46 7 313,30 20,50 12,53 
37 - Ochrana životního prostředí  1 100,00 1 037,99  ****** 94,36 
Celkem kapitálové výdaje 54 933,70 148 789,10 11 271,80 90 364,40 20,52 7,58 
C E L K E M   V Ý D A J E 538 615,00 682 538,30 224 447,90 126 540,20 41,67 32,88 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 4 147,10 21 966,60 X 17 296,50 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků  756,10- X 756,10- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 4 147,10 21 210,50 X 16 540,40 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   3,17  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 4 147,10 21 210,50 3,17 16 540,40 0,08 0,01 
KONTROLNÍ SOUČET 520 034,70- 583 161,80- 151 079,42- 47 352,60-

18.07.2024 13:58:28 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 23



Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

07 - BEZPEČNOST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
211X Příjmy z vlastní činnosti 36,00 36,00 66,00  183,33 183,33 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   10,09  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby 62,00 62,00 14,28  23,03 23,03 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   22,40  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy  176,20 1 263,04 176,20 ****** 716,82 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 98,00 274,20 1 375,81 176,20 ****** 501,75 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 98,00 274,20 1 375,81 176,20 ****** 501,75 

4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 65,00 65,00 65,00  100,00 100,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  2 382,00 2 382,00 2 196,00 ****** 100,00 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  16 144,00 16 144,00 6 144,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 65,00 18 591,00 18 591,00 8 340,00 ****** 100,00 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 163,00 18 865,20 19 966,81 8 516,20 ****** 105,84 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky   0,93  ****** ****** 
34 - Tělovýchova a zájmová činnost   69,00  ****** ****** 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj   72,21  ****** ****** 
37 - Ochrana životního prostředí   5,65  ****** ****** 
52 - Civilní připravenost na krizové stavy 12 232,50 13 080,80 2 258,24 748,30 18,46 17,26 
53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 15 147,70 20 160,10 3 759,40 2 308,70 24,82 18,65 
55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 33 245,00 34 479,20 13 047,04 1 009,20 39,25 37,84 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.   70,25  ****** ****** 
63 - Finanční operace  350,00 358,91 350,00 ****** 102,55 
z toho:
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

07 - BEZPEČNOST

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP  350,00 358,91  ****** 102,55 
Celkem běžné výdaje 60 625,20 68 070,10 19 641,63 4 416,20 32,40 28,86 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
52 - Civilní připravenost na krizové stavy 986,00 986,00     
53 - Bezpečnost a veřejný pořádek 38 200,00 39 373,40 324,01 1 000,00- 0,85 0,82 
55 - Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 30 317,00 115 912,40 4 472,26 75 352,30 14,75 3,86 
63 - Finanční operace 600,00 600,00     
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP 600,00 600,00     
Celkem kapitálové výdaje 70 103,00 156 871,80 4 796,27 74 352,30 6,84 3,06 
C E L K E M   V Ý D A J E 130 728,20 224 941,90 24 437,90 78 768,50 18,69 10,86 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 110,00 41 924,40 X 40 414,40 X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 110,00 41 924,40 X 40 414,40 X X

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 110,00 41 924,40  40 414,40   
KONTROLNÍ SOUČET 130 455,20- 164 152,30- 4 471,09- 29 837,90-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

08 - HOSPODÁŘSTVÍ

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 120,00 120,00 151,74  126,45 126,45 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 120,00 120,00 151,74  126,45 126,45 

211X Příjmy z vlastní činnosti 1 543,80 1 583,80 925,09 40,00 59,92 58,41 
213X Příjmy z pronájmu majetku 815,00 815,00 848,45  104,10 104,10 
221X Přijaté sankční platby   944,43  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   48,54  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku   31,99  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 750,00 822,30 1 131,46 72,30 150,86 137,60 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 108,80 3 221,10 3 929,96 112,30 126,41 122,01 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)  2 827,80 2 827,82 2 827,80 ****** 100,00 
312X Ostatní kapitálové příjmy   8,22  ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  2 827,80 2 836,04 2 827,80 ****** 100,29 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 3 228,80 6 168,90 6 917,74 2 940,10 214,25 112,14 

4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 2 500,00 2 500,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  1 894,00 1 920,27 866,50 ****** 101,39 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  324 128,70 236 128,70 324 128,70 ****** 72,85 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 2 500,00 328 522,70 238 048,97 324 995,20 ****** 72,46 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 5 728,80 334 691,60 244 966,71 327 935,30 ****** 73,19 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
22 - Doprava 1 756,00 2 533,00 747,13 777,00 42,55 29,50 
23 - Vodní hospodářství   2,54  ****** ****** 
24 - Spoje 769,20 786,20 322,09 17,00 41,87 40,97 
31 - Vzdělávání I.   95,43  ****** ****** 
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky   62,15  ****** ****** 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 149 225,00 171 228,90 64 251,56 18 513,30 43,06 37,52 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 1 070,00 1 025,00 422,25 45,00- 39,46 41,20 

18.07.2024 13:58:28 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 23



Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

08 - HOSPODÁŘSTVÍ

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.   2,10  ****** ****** 
64 - Ostatní činnosti  465,70  465,70 ******  
Celkem běžné výdaje 152 820,20 176 038,80 65 905,25 19 728,00 43,13 37,44 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
22 - Doprava 7 510,00 109 953,50 11 267,51 102 443,50 150,03 10,25 
31 - Vzdělávání I.    600,00- ****** ****** 
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 1 425 882,20 2 387 360,50 483 417,19 905 538,40 33,90 20,25 
63 - Finanční operace  1 640,00 1 640,00 1 640,00 ****** 100,00 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  1 640,00 1 640,00 1 640,00 ****** 100,00 
Celkem kapitálové výdaje 1 433 392,20 2 498 954,00 496 324,70 1 009 021,90 34,63 19,86 
C E L K E M   V Ý D A J E 1 586 212,40 2 674 992,80 562 229,95 1 028 749,90 35,44 21,02 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 350,00 194 824,00 X 194 474,00 X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 350,00 194 824,00 X 194 474,00 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   12 317,19  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 350,00 194 824,00 12 317,19 194 474,00 ****** 6,32 
KONTROLNÍ SOUČET 1 580 133,60- 2 145 477,20- 304 946,05- 506 340,60-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

09 - VNITŘNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 51 187,20 53 467,20 35 210,98 2 280,00 68,79 65,86 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 808,80 808,80 466,74  57,71 57,71 
136X Správní poplatky 42 924,30 42 924,30 27 523,72  64,12 64,12 
151X Daně z majetku 39 600,00 39 600,00     

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 134 520,30 136 800,30 63 201,44 2 280,00 46,98 46,20 

211X Příjmy z vlastní činnosti 11 136,90 11 137,90 4 706,17  42,26 42,25 
213X Příjmy z pronájmu majetku 900,00 900,00 575,00  63,89 63,89 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 450,00 2 450,00 1 753,67  71,58 71,58 
221X Přijaté sankční platby 131 338,00 132 338,00 60 798,07  46,29 45,94 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   1,76  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku   16,73  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 31 685,60 35 272,50 57 896,07 2 793,70 182,72 164,14 
234X Příjmy z využívání výhrad.práv k přírodním zdrojům 1,00 1,00 1,49  149,00 149,00 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 3 758,00 3 984,00 3 527,50 6,00 93,87 88,54 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 181 269,50 186 083,40 129 276,46 2 799,70 71,32 69,47 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)  1,50 225,99 1,50 ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 2 000,00 2 000,00 502,50  25,13 25,13 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 2 000,00 2 001,50 728,49 1,50 36,42 36,40 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 317 789,80 324 885,20 193 206,39 5 081,20 60,80 59,47 

4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 6 119,20 6 119,20 11 119,20  181,71 181,71 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  48 634,50 47 945,70 44 596,10 ****** 98,58 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  19 824,00 20 975,12 19 324,00 ****** 105,81 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 6 119,20 74 577,70 80 040,02 63 920,10 ****** 107,32 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 323 909,00 399 462,90 273 246,41 69 001,30 84,36 68,40 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
33 - Kultura, církve a sdělovací prostředky 290,00 290,00 159,05  54,84 54,84 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

09 - VNITŘNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 43 500,00 43 500,00 16 964,42  39,00 39,00 
37 - Ochrana životního prostředí   2,86  ****** ****** 
39 - Ostatní činnost souv.se službami pro obyvatelstvo 225,00 232,50 114,02 7,50 50,68 49,04 
43 - Soc.péče a pomoc a spol.činn.v soc.zab.a pol.zam.   2,30  ****** ****** 
52 - Civilní připravenost na krizové stavy 119,80 119,80 92,91  77,55 77,55 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 5 733 556,10 5 921 200,90 2 280 700,04 132 779,60 39,78 38,52 
62 - Jiné veřejné služby a činnosti 10 978,50 22 323,30 6 780,97 1 485,50 61,77 30,38 
63 - Finanční operace 167,00 167,00 1 584,45  948,77 948,77 
z toho:
5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP   108,19  ****** ****** 
64 - Ostatní činnosti 1 020,00 2 435,50 30,71 1 415,50 3,01 1,26 
Celkem běžné výdaje 5 789 856,40 5 990 269,00 2 306 431,73 135 688,10 39,84 38,50 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
36 - Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 23 200,00 23 200,00 2 300,00  9,91 9,91 
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str. 387 055,00 567 572,80 62 836,60 176 452,50 16,23 11,07 
62 - Jiné veřejné služby a činnosti  295,40  295,40 ******  
Celkem kapitálové výdaje 410 255,00 591 068,20 65 136,60 176 747,90 15,88 11,02 
C E L K E M   V Ý D A J E 6 200 111,40 6 581 337,20 2 371 568,33 312 436,00 38,25 36,03 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 1 885,10 24 363,90 X 16 411,00 X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 1 885,10 24 363,90 X 16 411,00 X X
89XX Opravné položky k peněžním operacím   20 023,80-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 1 885,10 24 363,90 20 023,80- 16 411,00 ****** 82,19-
KONTROLNÍ SOUČET 5 874 317,30- 6 157 510,40- 2 118 345,72- 227 023,70-
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

10 - POKLADNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 298 543,90 297 143,90 196 252,79 1 400,00- 65,74 66,05 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 755,00 755,00 627,87  83,16 83,16 
136X Správní poplatky 139 017,00 139 017,00 84 318,24  60,65 60,65 
151X Daně z majetku 1 949 372,10 2 018 741,10 36 057,69 69 269,00 1,85 1,79 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 387 688,00 2 455 657,00 317 256,59 67 869,00 13,29 12,92 

211X Příjmy z vlastní činnosti 50,00 50,00 9,60  19,20 19,20 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 34 731,10 34 939,50 17 416,60 208,40 50,15 49,85 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 248 993,90 268 632,00 259 386,74 17 125,10 104,17 96,56 
221X Přijaté sankční platby 89 210,00 89 210,00 17 672,86  19,81 19,81 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 600,00 3 030,70 3 600,82 1 000,00 600,14 118,81 
232X Ostatní nedaňové příjmy 9 665,80 11 221,80 13 655,67 316,00 141,28 121,69 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 3,00 3,00 20,76  692,00 692,00 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 383 253,80 407 087,00 311 763,05 18 649,50 81,35 76,58 

320X Příjmy z prodeje akcií a majetkových podílů 55 000,00 55 000,00 55 000,00  100,00 100,00 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 55 000,00 55 000,00 55 000,00  100,00 100,00 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 2 825 941,80 2 917 744,00 684 019,64 86 518,50 24,21 23,44 

4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 200,00 200,00 108,24  54,12 54,12 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 2 934 739,90 3 001 825,30 615 889,98 61 355,40 20,99 20,52 
4137 Neinvestiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP 7 728 251,00 8 378 452,20 3 993 180,66 619 337,40 51,67 47,66 
4251 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP  112 311,00 111 932,41 111 689,90 ****** 99,66 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 10 663 190,90 11 492 788,50 4 721 111,29 792 382,70 44,27 41,08 

Ú H R N  P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 13 489 132,70 14 410 532,50 5 405 130,93 878 901,20 40,07 37,51 

ČÁST II A. - BĚŽNÉ VÝDAJE
61 - Státní moc, st.správa, územ.samospráva a pol.str.  6 883,80 0,84 6 883,80 ****** 0,01 
63 - Finanční operace 62 849,10 161 104,60 80 701,22 97 484,70 128,40 50,09 
z toho:
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

10 - POKLADNÍ SPRÁVA

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

5347 Převody mezi vl.HMP a MČ HMP 655,00 7 733,50 17 225,49  ****** 222,74 
64 - Ostatní činnosti 342 695,60 688 275,90 14 984,46 373 968,90 4,37 2,18 
Celkem běžné výdaje 405 544,70 856 264,30 95 686,52 478 337,40 23,59 11,17 

ČÁST II B. - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
63 - Finanční operace 168 334,80 269 677,40 97 833,57 90 092,60 58,12 36,28 
z toho:
6363 Investiční převody mezi vl.HMP a MČ HMP 97 580,80 179 251,60 97 451,90 70 420,80 99,87 54,37 
64 - Ostatní činnosti 369 480,70 284 085,20  49 888,40-   
Celkem kapitálové výdaje 537 815,50 553 762,60 97 833,57 40 204,20 18,19 17,67 
C E L K E M   V Ý D A J E 943 360,20 1 410 026,90 193 520,09 518 541,60 20,51 13,72 

III. FINANCOVÁNÍ
8XX3 Přijaté půjčené prostředky 130 000,00 130 000,00     
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 1 247,20- 1 247,20- 621,73-  49,85 49,85 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 3 708 258,90 6 200 899,00 X 2 000 343,50 X X
8XX5 Vytvořená rezerva finančních prostředků 49 760,40- 115 247,20- X 62 309,20- X X
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 3 658 498,50 6 085 651,80 X 1 938 034,30 X X
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy 350 623,00 350 623,00 7 038 394,46  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   7 039 549,94-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím 59 704,90 59 704,90 84 580,62  141,66 141,66 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 4 197 579,20 6 624 732,50 82 803,41 1 938 034,30 1,97 1,25 
KONTROLNÍ SOUČET 16 743 351,70 19 625 238,10 5 294 414,25 2 298 393,90 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

C E L K E M   PŘÍJMY 14 202 505,00 17 561 882,40 7 954 684,76 3 078 868,20 56,01 45,30 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 105 552,00 210 016,90 289 585,70 103 971,90 274,35 137,89 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 11 717,10 98 181,30 103 305,71 65 045,70 881,67 105,22 
ORJ 03 - Doprava 208 720,00 268 141,50 206 463,51 43 921,50 98,92 77,00 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 30 006,20 1 212 344,00 861 501,44 1 143 507,40 ****** 71,06 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 13 143,00 531 480,50 477 152,23 375 420,50 ****** 89,78 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 14 433,20 78 166,00 73 365,31 62 647,20 508,31 93,86 
ORJ 07 - Bezpečnost 163,00 18 865,20 19 966,81 8 516,20 ****** 105,84 
ORJ 08 - Hospodářství 5 728,80 334 691,60 244 966,71 327 935,30 ****** 73,19 
ORJ 09 - Vnitřní správa 323 909,00 399 462,90 273 246,41 69 001,30 84,36 68,40 
ORJ 10 - Pokladní správa 13 489 132,70 14 410 532,50 5 405 130,93 878 901,20 40,07 37,51 

C E L K E M   BĚŽNÉ VÝDAJE 12 271 361,30 14 238 053,30 5 614 532,17 1 565 865,20 45,75 39,43 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 88 072,60 97 511,90 19 119,33 5 476,80 21,71 19,61 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 1 277 747,80 1 342 239,00 460 385,43 50 549,10 36,03 34,30 
ORJ 03 - Doprava 360 269,70 371 420,90 91 253,81 10 407,10 25,33 24,57 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 2 744 872,00 3 455 849,90 1 499 781,94 582 285,70 54,64 43,40 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 907 871,40 1 346 640,20 843 150,43 242 801,00 92,87 62,61 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 483 681,30 533 749,20 213 176,10 36 175,80 44,07 39,94 
ORJ 07 - Bezpečnost 60 625,20 68 070,10 19 641,63 4 416,20 32,40 28,86 
ORJ 08 - Hospodářství 152 820,20 176 038,80 65 905,25 19 728,00 43,13 37,44 
ORJ 09 - Vnitřní správa 5 789 856,40 5 990 269,00 2 306 431,73 135 688,10 39,84 38,50 
ORJ 10 - Pokladní správa 405 544,70 856 264,30 95 686,52 478 337,40 23,59 11,17 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

C E L K E M   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 6 148 064,00 11 151 420,90 2 048 877,93 4 604 701,80 33,33 18,37 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 648 475,80 1 034 250,30 271 985,50 187 527,50 41,94 26,30 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 357 191,20 607 813,80 78 159,90 237 909,10 21,88 12,86 
ORJ 03 - Doprava 240 630,70 550 252,00 41 875,75 285 972,60 17,40 7,61 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 2 027 840,70 4 145 148,70 825 935,14 2 029 047,90 40,73 19,93 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 367 426,20 864 510,40 155 558,70 473 554,00 42,34 17,99 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 54 933,70 148 789,10 11 271,80 90 364,40 20,52 7,58 
ORJ 07 - Bezpečnost 70 103,00 156 871,80 4 796,27 74 352,30 6,84 3,06 
ORJ 08 - Hospodářství 1 433 392,20 2 498 954,00 496 324,70 1 009 021,90 34,63 19,86 
ORJ 09 - Vnitřní správa 410 255,00 591 068,20 65 136,60 176 747,90 15,88 11,02 
ORJ 10 - Pokladní správa 537 815,50 553 762,60 97 833,57 40 204,20 18,19 17,67 

C E L K O V É   V Ý D A J E 18 419 425,30 25 389 474,20 7 663 410,10 6 170 567,00 41,61 30,18 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 736 548,40 1 131 762,20 291 104,83 193 004,30 39,52 25,72 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 1 634 939,00 1 950 052,80 538 545,33 288 458,20 32,94 27,62 
ORJ 03 - Doprava 600 900,40 921 672,90 133 129,56 296 379,70 22,16 14,44 
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 4 772 712,70 7 600 998,60 2 325 717,08 2 611 333,60 48,73 30,60 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 275 297,60 2 211 150,60 998 709,13 716 355,00 78,31 45,17 
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 538 615,00 682 538,30 224 447,90 126 540,20 41,67 32,88 
ORJ 07 - Bezpečnost 130 728,20 224 941,90 24 437,90 78 768,50 18,69 10,86 
ORJ 08 - Hospodářství 1 586 212,40 2 674 992,80 562 229,95 1 028 749,90 35,44 21,02 
ORJ 09 - Vnitřní správa 6 200 111,40 6 581 337,20 2 371 568,33 312 436,00 38,25 36,03 
ORJ 10 - Pokladní správa 943 360,20 1 410 026,90 193 520,09 518 541,60 20,51 13,72 
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Licence: MC99 XQ1GBZK9 / A  (29042020 14:08 / 202103091507)

ROZBOR PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL  (v tis. Kč) Za čtvrtletí  II. / 2024

Hlavní město PRAHA Fin k období  06 / 2024 IČO: 00064581

před konsolidací na úrovni města

UCS: 205 - Městské části HČ celkem SES:  205 - Městské části HČ celkem

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

Odd. Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

C E L K E M   FINANCOVÁNÍ 4 216 920,30 7 827 591,80 74 963,05 3 091 698,80 1,78 0,96 

Z TOHO:
ORJ 01 - Rozvoj obce 3 800,00 1 586,20- 201,38- 5 386,20- 5,30- 12,70 
ORJ 02 - Městská infrastruktura 655,90 58 745,00  57 739,10   
ORJ 03 - Doprava 2 700,00 130 000,50  126 933,30   
ORJ 04 - Školství, mládež a sport 3 856,00 601 676,40 64,46 577 783,00 1,67 0,01 
ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 837,00 131 700,80  128 755,50   
ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 4 147,10 21 210,50 3,17 16 540,40 0,08 0,01 
ORJ 07 - Bezpečnost 110,00 41 924,40  40 414,40   
ORJ 08 - Hospodářství 350,00 194 824,00 12 317,19 194 474,00 ****** 6,32 
ORJ 09 - Vnitřní správa 1 885,10 24 363,90 20 023,80- 16 411,00 ****** 82,19-
ORJ 10 - Pokladní správa 4 197 579,20 6 624 732,50 82 803,41 1 938 034,30 1,97 1,25 
Změna stavu peněžních prostředků (pouze skutečnost)+ 366 272,10-
KONTROLNÍ SOUČET 0,00 0,00 34,39- 0,00

+) Rozpočet položky 8XX5 je v jednotlivých kapitolách
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00063410
Název: Mestská cást Praha 1

Úrad mestské cásti Praha 1 

UCS: 00063410 MC Praha 1
NS: 00063410 HC MC Praha 1

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 167 550,00 167 550,00 105 463,39 62,94 62,94 
136X Správní poplatky 13 500,00 13 500,00 7 989,94 59,18 59,18 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her ****** ****** 
151X Daně z majetku 60 500,00 60 500,00 1 612,48 2,67 2,67 
170X Ostatní daňové příjmy ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 241 550,00 241 550,00 115 065,80 47,64 47,64 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Mestská cást Praha 1
Úrad mestské cásti Praha 1 k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00063410

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063410 HC MC Praha 1 UCS: 00063410 MC Praha 1

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 50,00 50,00 9,60  19,20 19,20 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 5 500,00 5 500,00 2 517,28  45,77 45,77 
221X Přijaté sankční platby 39 000,00 39 000,00 26 472,00  67,88 67,88 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   6 346,84  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 4 200,00 4 200,00 1 737,96  41,38 41,38 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků  10,00   ******  

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 48 750,00 48 760,00 37 083,69  76,07 76,05 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)   224,49  ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)   224,49  ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 290 300,00 290 310,00 152 373,97  52,49 52,49 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Mestská cást Praha 1
Úrad mestské cásti Praha 1 k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00063410

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063410 HC MC Praha 1 UCS: 00063410 MC Praha 1

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 550 000,00 593 400,00 156 000,00 43 400,00 28,36 26,29 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 159 451,60 317 104,30 111 135,78 153 007,50 69,70 35,05 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  53 531,00 53 531,00 53 531,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 709 451,60 964 035,30 320 666,78 249 938,50 45,20 33,26 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 999 751,60 1 254 345,30 473 040,76 249 938,50 47,32 37,71 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 876 628,60 1 064 470,00 372 420,65 163 962,30 42,48 34,99 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  250,90 1 812,55 250,90 ****** 722,42 
6XXX Kapitálové výdaje 356 703,60 459 504,20 96 165,40 105 263,20 26,96 20,93 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 1 233 332,20 1 523 974,20 468 586,04 269 225,50 37,99 30,75 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 233 580,60- 269 628,90- 4 454,71 19 287,00- 1,91- 1,65-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Mestská cást Praha 1
Úrad mestské cásti Praha 1 k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00063410

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063410 HC MC Praha 1 UCS: 00063410 MC Praha 1

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 233 580,60 269 628,90  19 287,00   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 233 580,60 269 628,90 4 454,71- 19 287,00 1,91- 1,65-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 233 580,60 269 628,90 4 454,71- 19 287,00 1,91- 1,65-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00063461
Název: Městská část Praha 2 

UCS: 00063461 MČ Praha 2
NS: 00063461 HČ MČ Praha 2

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 35 360,00 35 360,00 23 248,25  65,75 65,75 
136X Správní poplatky 12 000,00 12 000,00 7 676,57  63,97 63,97 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 72 000,00 72 000,00 943,28  1,31 1,31 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 119 360,00 119 360,00 31 868,10  26,70 26,70 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 2 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063461

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063461 HČ MČ Praha 2 UCS: 00063461 MČ Praha 2

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti   82,35  ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 500,00 1 500,00 566,33  37,76 37,76 
221X Přijaté sankční platby 50 000,00 50 000,00 17 412,71  34,83 34,83 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  316,10 4 735,36 90,60 ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy  330,00 2 305,18 330,00 ****** 698,54 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 51 500,00 52 146,10 25 101,94 420,60 48,74 48,14 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 170 860,00 171 506,10 56 970,03 420,60 33,34 33,22 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 2 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063461

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063461 HČ MČ Praha 2 UCS: 00063461 MČ Praha 2

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 379 550,00 379 550,00 80 000,00  21,08 21,08 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 255 615,70 372 491,70 171 027,63 98 216,00 66,91 45,91 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  21 221,00 21 221,00 21 221,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 635 165,70 773 262,70 272 248,63 119 437,00 42,86 35,21 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 806 025,70 944 768,80 329 218,66 119 857,60 40,84 34,85 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 677 105,30 789 630,00 267 951,07 94 027,70 39,57 33,93 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  1 966,10 2 066,05 1 740,60 ****** 105,08 
6XXX Kapitálové výdaje 284 335,00 316 857,30 62 010,14 32 133,80 21,81 19,57 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  1 721,50 1 721,53 1 721,50 ****** 100,00 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 961 440,30 1 106 487,30 329 961,21 126 161,50 34,32 29,82 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 155 414,60- 161 718,50- 742,55- 6 303,90- 0,48 0,46 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 2 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063461

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063461 HČ MČ Praha 2 UCS: 00063461 MČ Praha 2

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 155 414,60 161 718,50  6 303,90   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 155 414,60 161 718,50 288,38 6 303,90 0,19 0,18 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   454,17  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 155 414,60 161 718,50 742,55 6 303,90 0,48 0,46 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00063517
Název: Městská část Praha 3 

UCS: 00063517 MČ Praha 3
NS: 00063517 HČ MČ Praha 3

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 19 705,00 19 705,00 11 925,92  60,52 60,52 
136X Správní poplatky 8 760,40 8 760,40 5 730,89  65,42 65,42 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 84 106,00 145 819,00 4 316,39 61 713,00 5,13 2,96 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 112 571,40 174 284,40 21 973,19 61 713,00 19,52 12,61 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 3 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063517

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063517 HČ MČ Praha 3 UCS: 00063517 MČ Praha 3

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 34 731,10 34 939,50 17 416,60 208,40 50,15 49,85 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 13 000,00 13 000,00 13 441,59  103,40 103,40 
221X Přijaté sankční platby 30 500,00 30 500,00 21 417,31  70,22 70,22 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  1 041,40 2 116,53 1 041,40 ****** 203,24 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 150,00 150,00 1 479,55  986,37 986,37 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 78 381,10 79 630,90 55 871,57 1 249,80 71,28 70,16 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 18 007,40 18 843,40 13 325,92  74,00 70,72 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 55 000,00 55 000,00 55 000,00  100,00 100,00 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 73 007,40 73 843,40 68 325,92  93,59 92,53 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 263 959,90 327 758,70 146 170,69 62 962,80 55,38 44,60 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 3 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063517

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063517 HČ MČ Praha 3 UCS: 00063517 MČ Praha 3

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně  411,70 411,68 411,70 ****** 100,00 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 263 219,70 268 450,50 56 290,61 5 230,80 21,39 20,97 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 387 276,20 503 965,00 266 781,02 87 271,40 68,89 52,94 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  19 651,10 19 651,12 19 300,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 650 495,90 792 478,30 343 134,43 112 213,90 52,75 43,30 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 914 455,80 1 120 237,00 489 305,11 175 176,70 53,51 43,68 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 648 689,90 821 024,70 346 336,58 142 917,40 53,39 42,18 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   28,00  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 489 968,20 601 421,70 147 009,67 110 266,40 30,00 24,44 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  41,40 41,38 41,40 ****** 99,95 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 1 138 658,10 1 422 446,40 493 346,25 253 183,80 43,33 34,68 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 224 202,30- 302 209,40- 4 041,14- 78 007,10- 1,80 1,34 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 3 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063517

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063517 HČ MČ Praha 3 UCS: 00063517 MČ Praha 3

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 246 448,30 324 455,40  78 007,10   
8XX5 Rezerva finančních prostředků 22 246,00- 22 246,00-     
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 224 202,30 302 209,40 9 865,29 78 007,10 4,40 3,26 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   5 824,15-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 224 202,30 302 209,40 4 041,14 78 007,10 1,80 1,34 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00063584
Název: Městská část Praha 4 

UCS: 00063584 MČ Praha  4
NS: 00063584 HČ MČ Praha 4

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 34 400,00 34 400,00 20 451,16  59,45 59,45 
136X Správní poplatky 21 352,00 21 352,00 12 996,57  60,87 60,87 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 101 500,00 101 500,00 1 669,09  1,64 1,64 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 157 252,00 157 252,00 35 116,82  22,33 22,33 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 4 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063584

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063584 HČ MČ Praha 4 UCS: 00063584 MČ Praha  4

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 500,00 500,00 266,60  53,32 53,32 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem  8 221,60 7 781,27 8 221,60 ****** 94,64 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 12 000,00 12 000,00 19 052,35  158,77 158,77 
221X Přijaté sankční platby 29 800,00 29 800,00 14 744,27  49,48 49,48 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  6 956,90 7 214,99 6 737,10 ****** 103,71 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 1 000,00 1 160,00 2 205,29 160,00 220,53 190,11 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 50,00 50,00 2,00  4,00 4,00 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 43 350,00 58 688,50 51 266,77 15 118,70 118,26 87,35 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 200 602,00 215 940,50 86 383,59 15 118,70 43,06 40,00 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 4 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063584

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063584 HČ MČ Praha 4 UCS: 00063584 MČ Praha  4

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 24 000,00 24 000,00 12 000,00  50,00 50,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 688 392,50 788 053,70 394 316,85 81 679,60 57,28 50,04 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  80 352,70 22 341,84 80 307,70 ****** 27,80 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 712 392,50 892 406,40 428 658,70 161 987,30 60,17 48,03 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 912 994,50 1 108 346,90 515 042,29 177 106,00 56,41 46,47 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 825 428,10 1 025 944,90 399 448,23 185 975,20 48,39 38,93 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  1 415,50 2 673,98 1 195,70 ****** 188,91 
6XXX Kapitálové výdaje 367 607,90 504 915,20 21 669,08 117 613,10 5,89 4,29 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  3 346,10 3 346,05 3 346,10 ****** 100,00 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 1 193 036,00 1 530 860,10 421 117,31 303 588,30 35,30 27,51 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 280 041,50- 422 513,20- 93 924,98 126 482,30- 33,54- 22,23-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 4 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063584

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063584 HČ MČ Praha 4 UCS: 00063584 MČ Praha  4

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 280 041,50 422 513,20  126 482,30   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 280 041,50 422 513,20 189 586,59- 126 482,30 67,70- 44,87-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy   9 123,77  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   13 456,70-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   99 994,54  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 280 041,50 422 513,20 93 924,98- 126 482,30 33,54- 22,23-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00063631
Název: Městská část Praha 5 

UCS: 00063631 MČ Praha 5
NS: 00063631 HČ MČ Praha 5

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 21 000,00 21 000,00 18 617,92  88,66 88,66 
136X Správní poplatky 14 800,00 14 800,00 8 418,21  56,88 56,88 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 151 221,00 151 221,00 2 849,07  1,88 1,88 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 187 021,00 187 021,00 29 885,20  15,98 15,98 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 5 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063631

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063631 HČ MČ Praha 5 UCS: 00063631 MČ Praha 5

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 21 600,00 24 113,00 20 385,06  94,38 84,54 
221X Přijaté sankční platby 26 636,00 42 136,00 16 981,82  63,76 40,30 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 5 800,00 5 995,20 3 626,07 195,20 62,52 60,48 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 8 234,00 8 299,00 3 613,30 50,00 43,88 43,54 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 62 270,00 80 543,20 44 606,26 245,20 71,63 55,38 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 90 272,00 90 272,00 16 686,56  18,48 18,48 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 90 272,00 90 272,00 16 686,56  18,48 18,48 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 339 563,00 357 836,20 91 178,02 245,20 26,85 25,48 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 5 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063631

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063631 HČ MČ Praha 5 UCS: 00063631 MČ Praha 5

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 22 000,00 22 000,00 1 524,55  6,93 6,93 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 464 455,70 536 598,50 260 925,90 63 011,40 56,18 48,63 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  17 741,50 17 686,97 16 376,90 ****** 99,69 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 486 455,70 576 340,00 280 137,41 79 388,30 57,59 48,61 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 826 018,70 934 176,20 371 315,43 79 633,50 44,95 39,75 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 710 031,10 821 925,40 300 115,32 80 684,60 42,27 36,51 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  201,60 571,26 201,60 ****** 283,36 
6XXX Kapitálové výdaje 441 843,40 449 162,70 90 806,87 7 136,80 20,55 20,22 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  2 230,10 2 230,08 2 230,10 ****** 100,00 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 1 151 874,50 1 271 088,10 390 922,20 87 821,40 33,94 30,75 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 325 855,80- 336 911,90- 19 606,77- 8 187,90- 6,02 5,82 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 5 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063631

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063631 HČ MČ Praha 5 UCS: 00063631 MČ Praha 5

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 325 855,80 336 911,90  8 187,90   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 325 855,80 336 911,90 32 867,90 8 187,90 10,09 9,76 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   11 000,00-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   2 261,13-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 325 855,80 336 911,90 19 606,77 8 187,90 6,02 5,82 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00063703
Název: Městská část Praha 6 

UCS: 00063703 MČ Praha 6
NS: 00063703 HČ MČ Praha 6

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 26 700,00 26 700,00 15 782,50  59,11 59,11 
136X Správní poplatky 17 000,00 17 000,00 10 310,78  60,65 60,65 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 88 000,00 88 000,00 1 572,77  1,79 1,79 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 131 700,00 131 700,00 27 666,05  21,01 21,01 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 6 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063703

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063703 HČ MČ Praha 6 UCS: 00063703 MČ Praha 6

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem   40,00  ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 37 487,50 37 487,50 40 391,40  107,75 107,75 
221X Přijaté sankční platby 38 000,00 38 000,00 17 387,09  45,76 45,76 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   12 537,09  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 576,00 625,00 8 625,89 49,00 ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 76 063,50 76 112,50 78 981,47 49,00 103,84 103,77 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 207 763,50 207 812,50 106 647,52 49,00 51,33 51,32 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 6 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063703

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063703 HČ MČ Praha 6 UCS: 00063703 MČ Praha 6

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 245 563,00 245 563,00 50 000,00  20,36 20,36 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 623 025,50 744 666,20 343 447,33 112 181,40 55,13 46,12 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  19 370,70 19 021,79 18 400,00 ****** 98,20 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 868 588,50 1 009 599,90 412 469,12 130 581,40 47,49 40,85 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 1 076 352,00 1 217 412,40 519 116,64 130 630,40 48,23 42,64 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 930 371,00 1 067 717,80 441 055,22 85 644,60 47,41 41,31 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  176,70 187,10 65,10 ****** 105,89 
6XXX Kapitálové výdaje 646 604,00 723 788,60 96 921,65 69 169,50 14,99 13,39 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 1 576 975,00 1 791 506,40 537 976,87 154 814,10 34,11 30,03 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 500 623,00- 574 094,00- 18 860,23- 24 183,70- 3,77 3,29 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 6 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063703

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063703 HČ MČ Praha 6 UCS: 00063703 MČ Praha 6

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 150 000,00 223 471,00  24 183,70   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 150 000,00 223 471,00 54 345,72 24 183,70 36,23 24,32 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy 350 623,00 350 623,00 4 432 358,54  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   4 467 844,02-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 500 623,00 574 094,00 18 860,23 24 183,70 3,77 3,29 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00063754
Název: Městská část Praha 7 

UCS: ÚMČ P7 Úřad městské části Praha 7
NS: 00063754 HČ ÚMČ P7

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 24 700,00 24 700,00 12 747,71  51,61 51,61 
136X Správní poplatky 8 000,00 8 000,00 5 068,61  63,36 63,36 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 55 000,00 55 000,00 2 280,89  4,15 4,15 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 87 700,00 87 700,00 20 097,20  22,92 22,92 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 7 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063754

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063754 HČ ÚMČ P7 UCS: ÚMČ P7 Úřad městské části Praha 7

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 806,00 806,00 731,75  90,79 90,79 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 000,00 1 000,00 192,72  19,27 19,27 
221X Přijaté sankční platby 23 000,00 23 000,00 15 133,61  65,80 65,80 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  4 288,10 3 699,29 2 421,80 ****** 86,27 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 1 200,00 2 001,70 1 424,10 801,70 118,68 71,14 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků   25,47  ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 26 006,00 31 095,80 21 206,95 3 223,50 81,55 68,20 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 5 000,00 8 767,50 14 735,31 3 767,50 294,71 168,07 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 5 000,00 8 767,50 14 735,31 3 767,50 294,71 168,07 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 118 706,00 127 563,30 56 039,45 6 991,00 47,21 43,93 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 7 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063754

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063754 HČ ÚMČ P7 UCS: ÚMČ P7 Úřad městské části Praha 7

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 2 500,00 2 500,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 237 231,80 313 144,80 164 226,74 60 128,10 69,23 52,44 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  59 041,20 59 040,55 58 929,60 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 239 731,80 374 686,00 223 267,29 119 057,70 93,13 59,59 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 358 437,80 502 249,30 279 306,74 126 048,70 77,92 55,61 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 386 914,50 539 786,60 274 369,00 109 775,40 70,91 50,83 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  3 239,90 4 401,30 3 195,80 ****** 135,85 
6XXX Kapitálové výdaje 161 155,00 291 203,70 51 107,95 120 847,30 31,71 17,55 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  962,70 962,68 962,70 ****** 100,00 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 548 069,50 830 990,30 325 476,94 230 622,70 59,39 39,17 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 189 631,70- 328 741,00- 46 170,20- 104 574,00- 24,35 14,04 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 7 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063754

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063754 HČ ÚMČ P7 UCS: ÚMČ P7 Úřad městské části Praha 7

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 189 631,70 328 741,00  104 574,00   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 189 631,70 328 741,00 46 170,20 104 574,00 24,35 14,04 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 189 631,70 328 741,00 46 170,20 104 574,00 24,35 14,04 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00063797
Název: Městská část Praha 8 

UCS: 00063797 MČ Praha 8
NS: 00063797 HČ MČ Praha 8

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 25 500,00 25 500,00 15 378,41  60,31 60,31 
136X Správní poplatky 12 000,00 12 000,00 7 889,14  65,74 65,74 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 207 000,00 207 000,00 3 641,93  1,76 1,76 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 244 500,00 244 500,00 26 909,49  11,01 11,01 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 8 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063797

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063797 HČ MČ Praha 8 UCS: 00063797 MČ Praha 8

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 200,00 200,00 407,54  203,77 203,77 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 2 800,00 14 900,00 11 400,00 5 450,00 407,14 76,51 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 6 250,00 6 250,00 8 472,65  135,56 135,56 
221X Přijaté sankční platby 35 000,00 35 000,00 22 902,44  65,44 65,44 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  4 073,00 19 929,81 4 073,00 ****** 489,32 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 700,00 803,70 7 283,59 38,20 ****** 906,26 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků  6,00 2,00 6,00 ****** 33,33 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 44 950,00 61 232,70 70 398,04 9 567,20 156,61 114,97 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy  11 612,00 154 010,16 11 612,00 ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  11 612,00 154 010,16 11 612,00 ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 289 450,00 317 344,70 251 317,68 21 179,20 86,83 79,19 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 8 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063797

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063797 HČ MČ Praha 8 UCS: 00063797 MČ Praha 8

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 217 874,00 217 874,00 5 000,00  2,29 2,29 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 649 985,80 723 152,90 402 396,04 58 297,60 61,91 55,64 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  18 545,00 18 534,40 18 500,00 ****** 99,94 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 867 859,80 959 571,90 425 930,45 76 797,60 49,08 44,39 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 1 157 309,80 1 276 916,60 677 248,13 97 976,80 58,52 53,04 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 922 716,80 1 016 481,60 421 523,30 58 208,40 45,68 41,47 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   1 046,49  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 258 952,00 742 140,40 214 773,97 231 134,00 82,94 28,94 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  1 000,00 1 000,00 1 000,00 ****** 100,00 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 1 181 668,80 1 758 622,00 636 297,26 289 342,40 53,85 36,18 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 24 359,00- 481 705,40- 40 950,86 191 365,60- 168,11- 8,50-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 8 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063797

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063797 HČ MČ Praha 8 UCS: 00063797 MČ Praha 8

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 24 359,00 481 705,40  191 365,60   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 24 359,00 481 705,40 40 950,86- 191 365,60 168,11- 8,50-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 24 359,00 481 705,40 40 950,86- 191 365,60 168,11- 8,50-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00063894
Název: Městská část Praha 9 

UCS: 00063894 MČ Praha 9
NS: 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 18 800,00 18 800,00 13 287,77  70,68 70,68 
136X Správní poplatky 8 960,00 8 960,00 5 264,03  58,75 58,75 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 75 000,00 75 000,00 3 045,57  4,06 4,06 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 102 760,00 102 760,00 21 597,37  21,02 21,02 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 9 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063894

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCS: 00063894 MČ Praha 9

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 000,00 2 000,00 6 689,81  334,49 334,49 
221X Přijaté sankční platby 9 500,00 9 500,00 8 638,83  90,94 90,94 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  3 272,10 3 271,92 3 272,10 ****** 99,99 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 100,00 7 470,90 7 490,18 7 352,90 ****** 100,26 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 11 600,00 22 243,00 26 090,73 10 625,00 224,92 117,30 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)   9,00  ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 5 000,00 40 938,60 40 938,59 35 938,60 818,77 100,00 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 5 000,00 40 938,60 40 947,59 35 938,60 818,95 100,02 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 119 360,00 165 941,60 88 635,68 46 563,60 74,26 53,41 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 9 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063894

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCS: 00063894 MČ Praha 9

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 94 880,00 101 081,90 53 612,86 6 201,90 56,51 53,04 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 312 247,10 350 209,20 167 597,21 35 268,90 53,67 47,86 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  15 000,00 15 000,00 15 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 407 127,10 466 291,10 236 210,07 56 470,80 58,02 50,66 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 526 487,10 632 232,70 324 845,75 103 034,40 61,70 51,38 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 431 659,00 489 458,20 191 396,89 55 806,50 44,34 39,10 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  319,40 323,00 286,50 ****** 101,13 
6XXX Kapitálové výdaje 146 465,00 192 810,40 34 065,90 45 626,90 23,26 17,67 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 578 124,00 682 268,60 225 462,79 101 433,40 39,00 33,05 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 51 636,90- 50 035,90- 99 382,96 1 601,00 192,47- 198,62-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 9 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063894

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063894 MČ Praha 9 Hlavní činnost UCS: 00063894 MČ Praha 9

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 56 636,90 94 108,20  37 471,30   
8XX5 Rezerva finančních prostředků 5 000,00- 44 072,30-  39 072,30-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 51 636,90 50 035,90 99 572,37- 1 601,00- 192,83- 199,00-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   189,40  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 51 636,90 50 035,90 99 382,96- 1 601,00- 192,47- 198,62-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00

30.07.2024 09:31:19 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 36 / 228



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00063941
Název: Městská část Praha 10 

UCS: 00063941 MČ Praha 10
NS: 00063941 HČ MČ Praha 10

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 28 000,00 28 000,00 13 533,50  48,33 48,33 
136X Správní poplatky 13 000,00 13 000,00 6 971,54  53,63 53,63 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 237 000,00 237 000,00 2 910,56  1,23 1,23 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 278 000,00 278 000,00 23 415,60  8,42 8,42 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 10 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063941

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063941 HČ MČ Praha 10 UCS: 00063941 MČ Praha 10

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 75,00 75,00 97,67  130,23 130,23 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 15 000,00 15 000,00 280,14  1,87 1,87 
221X Přijaté sankční platby 26 000,00 26 000,00 12 221,78  47,01 47,01 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 10,00 1 141,30 2 420,44 1 131,30 ****** 212,08 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 800,00 800,00 10 602,26  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 41 885,00 43 016,30 25 622,28 1 131,30 61,17 59,56 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 319 885,00 321 016,30 49 037,88 1 131,30 15,33 15,28 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 10 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063941

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063941 HČ MČ Praha 10 UCS: 00063941 MČ Praha 10

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 550 000,00 550 000,00 50 000,00  9,09 9,09 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 576 817,50 700 937,10 366 195,51 95 430,10 63,49 52,24 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  17 292,10 17 264,62 17 022,10 ****** 99,84 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 1 126 817,50 1 268 229,20 433 460,13 112 452,20 38,47 34,18 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 1 446 702,50 1 589 245,50 482 498,01 113 583,50 33,35 30,36 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 1 090 937,20 1 224 023,00 530 448,08 100 183,60 48,62 43,34 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  1 259,40 3 440,27 1 259,40 ****** 273,17 
6XXX Kapitálové výdaje 595 126,00 936 910,50 216 939,77 341 051,50 36,45 23,15 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 1 686 063,20 2 160 933,50 747 387,85 441 235,10 44,33 34,59 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 239 360,70- 571 688,00- 264 889,84- 327 651,60- 110,67 46,33 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 10 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00063941

před konsolidací na úrovni města

NS: 00063941 HČ MČ Praha 10 UCS: 00063941 MČ Praha 10

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky 130 000,00 130 000,00     
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 109 360,70 441 688,00  327 651,60   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 109 360,70 441 688,00 271 192,59 327 651,60 247,98 61,40 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy   884 000,00  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   884 000,00-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   6 302,75-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 239 360,70 571 688,00 264 889,84 327 651,60 110,67 46,33 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231126
Název: Městská část Praha 11 

UCS: 00231126 MČ Praha 11
NS: 00231126 HČ MČ Praha 11

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 7 310,00 7 310,00 3 320,24  45,42 45,42 
136X Správní poplatky 6 467,00 6 467,00 4 179,42  64,63 64,63 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 100 000,00 100 000,00 490,17  0,49 0,49 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 113 777,00 113 777,00 7 989,83  7,02 7,02 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 11 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231126

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231126 HČ MČ Praha 11 UCS: 00231126 MČ Praha 11

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 400,00 400,00 362,27  90,57 90,57 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 2 877,00 2 877,00 1 100,97  38,27 38,27 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 5 000,90 5 000,90 18 830,21  376,54 376,54 
221X Přijaté sankční platby 500,00 1 600,00 671,72  134,34 41,98 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   107,28  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 900,00 900,00 5 807,17  645,24 645,24 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 40,00 40,00     

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 9 717,90 10 817,90 26 879,63  276,60 248,47 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 123 494,90 124 594,90 34 869,45  28,24 27,99 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 11 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231126

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231126 HČ MČ Praha 11 UCS: 00231126 MČ Praha 11

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 70 000,00 70 000,00 35 000,00  50,00 50,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 437 428,10 502 062,20 224 736,57 63 774,30 51,38 44,76 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  28 621,60 28 621,62 28 304,30 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 507 428,10 600 683,80 288 358,19 92 078,60 56,83 48,00 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 630 923,00 725 278,70 323 227,64 92 078,60 51,23 44,57 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 601 752,00 656 556,00 239 992,48 47 598,70 39,88 36,55 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  86,60 412,68 86,60 ****** 476,54 
6XXX Kapitálové výdaje 399 465,00 558 330,30 125 384,36 157 985,00 31,39 22,46 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 18 150,00 18 150,00 134,50  0,74 0,74 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 1 001 217,00 1 214 886,30 365 376,83 205 583,70 36,49 30,07 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 370 294,00- 489 607,60- 42 149,19- 113 505,10- 11,38 8,61 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 11 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231126

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231126 HČ MČ Praha 11 UCS: 00231126 MČ Praha 11

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 370 294,00 503 625,80  127 523,30   
8XX5 Rezerva finančních prostředků  14 018,20-  14 018,20-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 370 294,00 489 607,60 42 149,19 113 505,10 11,38 8,61 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 370 294,00 489 607,60 42 149,19 113 505,10 11,38 8,61 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231151
Název: Městská část Praha 12 

UCS: 00231151 Městská část Praha 12
NS: 00231151 Městská část Praha 12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 5 151,00 5 151,00 3 663,01  71,11 71,11 
136X Správní poplatky 6 010,00 6 010,00 4 344,03  72,28 72,28 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 81 000,00 81 000,00 910,64  1,12 1,12 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 92 161,00 92 161,00 8 917,68  9,68 9,68 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 12 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231151

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231151 Městská část Praha 12 UCS: 00231151 Městská část Praha 12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 10 000,00 10 000,00 4 158,97  41,59 41,59 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 9 500,00 9 500,00 7 908,55  83,25 83,25 
221X Přijaté sankční platby 4 466,00 4 466,00 341,75  7,65 7,65 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  1 475,00 7 350,86 1 443,00 ****** 498,36 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 9 800,00 9 950,00 21 960,01 150,00 224,08 220,70 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků   11,76  ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 33 766,00 35 391,00 41 731,90 1 593,00 123,59 117,92 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 125 927,00 127 552,00 50 649,58 1 593,00 40,22 39,71 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 12 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231151

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231151 Městská část Praha 12 UCS: 00231151 Městská část Praha 12

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 75 266,00 75 266,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 369 173,40 421 144,70 212 248,00 41 865,00 57,49 50,40 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  13 897,70 13 771,34 12 500,00 ****** 99,09 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 444 439,40 510 308,40 226 019,34 54 365,00 50,85 44,29 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 570 366,40 637 860,40 276 668,92 55 958,00 48,51 43,37 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 531 339,00 591 290,60 229 417,94 44 313,20 43,18 38,80 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  48,20 448,09 16,20 ****** 929,65 
6XXX Kapitálové výdaje 213 780,00 423 423,20 26 376,87 202 304,80 12,34 6,23 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 18 000,00 18 000,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 745 119,00 1 014 713,80 255 794,81 246 618,00 34,33 25,21 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 174 752,60- 376 853,40- 20 874,11 190 660,00- 11,94- 5,54-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 12 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231151

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231151 Městská část Praha 12 UCS: 00231151 Městská část Praha 12

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 174 752,60 376 853,40  190 660,00   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 174 752,60 376 853,40 21 009,22- 190 660,00 12,02- 5,57-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   135,11  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 174 752,60 376 853,40 20 874,11- 190 660,00 11,94- 5,54-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241687
Název: Městská část Praha 13 

UCS: UMC P13 Úřad městské části Praha 13
NS: 00241687 HČ MC13

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 12 005,00 12 005,00 7 351,48  61,24 61,24 
136X Správní poplatky 10 455,00 10 455,00 6 728,71  64,36 64,36 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 51 000,00 51 000,00 1 498,01  2,94 2,94 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 73 460,00 73 460,00 15 578,20  21,21 21,21 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 13 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241687

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241687 HČ MC13 UCS: UMC P13 Úřad městské části Praha 13

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem  532,70 532,65 484,70 ****** 99,99 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 5 000,00 5 000,00 5 198,99  103,98 103,98 
221X Přijaté sankční platby 675,00 675,00 883,84  130,94 130,94 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  484,40 2 682,60 484,40 ****** 553,80 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 1 815,00 3 724,90 3 645,27 1 418,60 200,84 97,86 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 7 490,00 10 417,00 12 943,35 2 387,70 172,81 124,25 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 80 950,00 83 877,00 28 521,55 2 387,70 35,23 34,00 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 13 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241687

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241687 HČ MC13 UCS: UMC P13 Úřad městské části Praha 13

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 57 814,20 57 814,20     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 387 255,50 428 408,40 203 468,60 38 796,30 52,54 47,49 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  56 667,80 56 667,79 56 667,80 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 445 069,70 542 890,40 260 136,38 95 464,10 58,45 47,92 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 526 019,70 626 767,40 288 657,93 97 851,80 54,88 46,06 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 484 250,50 540 626,40 181 425,04 52 750,50 37,47 33,56 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  475,80 1 447,76 475,80 ****** 304,28 
6XXX Kapitálové výdaje 41 769,20 148 073,70 17 067,72 103 177,50 40,86 11,53 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  8,60 8,62 8,60 ****** 100,23 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 526 019,70 688 700,10 198 492,76 155 928,00 37,73 28,82 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů  61 932,70- 90 165,17 58 076,20- ****** 145,59-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 13 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241687

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241687 HČ MC13 UCS: UMC P13 Úřad městské části Praha 13

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech  61 932,70  58 076,20   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet)  61 932,70 90 165,17- 58 076,20 ****** 145,59-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í  61 932,70 90 165,17- 58 076,20 ****** 145,59-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231312
Název: Městská část Praha 14 

UCS: 00231312 MČ Praha 14
NS: 00231312 HČ MČ Praha 14

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 5 401,00 5 801,00 4 059,06 400,00 75,15 69,97 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 1,80 1,80 1,75  97,22 97,22 
136X Správní poplatky 4 262,00 4 262,00 2 795,32  65,59 65,59 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 71 150,00 71 150,00 423,80  0,60 0,60 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 80 814,80 81 214,80 7 279,93 400,00 9,01 8,96 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 14 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231312

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231312 HČ MČ Praha 14 UCS: 00231312 MČ Praha 14

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 583,00 583,00 269,35  46,20 46,20 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 30 000,00 30 000,00 17 438,91  58,13 58,13 
221X Přijaté sankční platby 1 460,00 1 460,00 362,82  24,85 24,85 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  1 448,80 1 579,59 1 448,80 ****** 109,03 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku   16,73  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 3 465,00 4 795,90 3 500,26 90,90 101,02 72,98 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 3 668,00 3 668,00 3 500,00  95,42 95,42 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 39 176,00 41 955,70 26 667,66 1 539,70 68,07 63,56 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 119 990,80 123 170,50 33 947,59 1 939,70 28,29 27,56 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 14 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231312

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231312 HČ MČ Praha 14 UCS: 00231312 MČ Praha 14

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 5 000,00 5 000,00 6 500,00  130,00 130,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 278 370,30 309 504,40 149 711,58 26 650,60 53,78 48,37 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  55 440,00 55 381,91 54 000,00 ****** 99,90 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 283 370,30 369 944,40 211 593,49 80 650,60 74,67 57,20 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 403 361,10 493 114,90 245 541,08 82 590,30 60,87 49,79 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 383 427,80 437 518,10 175 877,56 34 252,80 45,87 40,20 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  67,80 67,78 67,80 ****** 99,97 
6XXX Kapitálové výdaje 268 788,90 677 034,60 171 461,77 351 595,10 63,79 25,33 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 13 625,80 46 446,90 46 446,93 32 821,10 340,87 100,00 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 652 216,70 1 114 552,70 347 339,33 385 847,90 53,26 31,16 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 248 855,60- 621 437,80- 101 798,24- 303 257,60- 40,91 16,38 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 14 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231312

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231312 HČ MČ Praha 14 UCS: 00231312 MČ Praha 14

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 195 350,70 567 932,90  303 257,60   
8XX5 Rezerva finančních prostředků 6 200,00- 6 200,00-     
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 189 150,70 561 732,90 105 241,58 303 257,60 55,64 18,74 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím 59 704,90 59 704,90 3 443,34-  5,77- 5,77-

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 248 855,60 621 437,80 101 798,24 303 257,60 40,91 16,38 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231355
Název: Městská část Praha 15 

UCS: 00231355 MČ Praha 15
NS: 00231355 HČ MČ Praha 15

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 5 459,90 5 459,90 2 305,75  42,23 42,23 
136X Správní poplatky 5 000,00 5 000,00 3 473,08  69,46 69,46 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 48 000,00 48 000,00 1 142,78  2,38 2,38 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 58 459,90 58 459,90 6 921,61  11,84 11,84 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 15 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231355

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231355 HČ MČ Praha 15 UCS: 00231355 MČ Praha 15

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 3 000,00 4 485,00 5 318,09 1 485,00 177,27 118,58 
221X Přijaté sankční platby 300,00 300,00 385,71  128,57 128,57 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy  50,00 181,77 50,00 ****** 363,54 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 300,00 4 835,00 5 885,57 1 535,00 178,35 121,73 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 61 759,90 63 294,90 12 807,17 1 535,00 20,74 20,23 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 15 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231355

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231355 HČ MČ Praha 15 UCS: 00231355 MČ Praha 15

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 40 000,00 42 935,00 40 108,23 2 605,00 100,27 93,42 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 205 524,10 248 151,00 122 275,09 33 700,90 59,49 49,27 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  64 000,00 64 000,00 64 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 245 524,10 355 086,00 226 383,32 100 305,90 92,20 63,75 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 307 284,00 418 380,90 239 190,49 101 840,90 77,84 57,17 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 291 744,00 346 679,40 152 971,74 43 230,60 52,43 44,12 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   63,35  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 65 540,00 164 151,00 47 194,71 98 011,00 72,01 28,75 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 357 284,00 510 830,40 200 166,45 141 241,60 56,02 39,18 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 50 000,00- 92 449,50- 39 024,04 39 400,70- 78,05- 42,21-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 15 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231355

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231355 HČ MČ Praha 15 UCS: 00231355 MČ Praha 15

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 50 000,00 92 449,50  39 400,70   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 50 000,00 92 449,50 39 030,48- 39 400,70 78,06- 42,22-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   6,44  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 50 000,00 92 449,50 39 024,04- 39 400,70 78,05- 42,21-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241598
Název: Městská část Praha 16 

UCS: 00241598 MČ Praha 16
NS: 00241598 HČ MČ Praha 16

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 845,00 845,00 474,05  56,10 56,10 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 200,00 200,00 58,21  29,11 29,11 
136X Správní poplatky 5 000,00 5 000,00 2 053,46  41,07 41,07 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 13 000,00 13 000,00 188,64  1,45 1,45 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 19 045,00 19 045,00 2 774,36  14,57 14,57 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 16 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241598

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241598 HČ MČ Praha 16 UCS: 00241598 MČ Praha 16

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 1 130,00 1 130,00 618,39  54,72 54,72 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem  1 000,00 1 000,00 1 000,00 ****** 100,00 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 3 000,00 3 000,00 1 144,35  38,15 38,15 
221X Přijaté sankční platby 4 250,00 3 250,00 331,31 1 000,00- 7,80 10,19 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 700,00 1 333,00 1 396,23 633,00 199,46 104,74 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků  210,00 23,50  ****** 11,19 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 9 080,00 9 923,00 4 513,78 633,00 49,71 45,49 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 28 125,00 28 968,00 7 288,14 633,00 25,91 25,16 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 16 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241598

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241598 HČ MČ Praha 16 UCS: 00241598 MČ Praha 16

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 40 867,50 44 867,50 5 000,00  12,23 11,14 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 82 571,50 108 966,70 59 487,50 12 402,50 72,04 54,59 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí  56,00 55,50 56,00 ****** 99,11 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  18 317,50 14 570,08 10 000,00 ****** 79,54 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 123 439,00 172 207,70 79 113,08 22 458,50 64,09 45,94 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 151 564,00 201 175,70 86 401,22 23 091,50 57,01 42,95 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 133 040,50 162 175,00 59 187,86 11 538,60 44,49 36,50 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  138,60 138,60 138,60 ****** 100,00 
6XXX Kapitálové výdaje 18 523,50 66 680,30 20 796,51 36 447,70 112,27 31,19 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 5 000,00 5 000,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 151 564,00 228 855,30 79 984,37 47 986,30 52,77 34,95 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů  27 679,60- 6 416,85 24 894,80- ****** 23,18-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 16 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241598

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241598 HČ MČ Praha 16 UCS: 00241598 MČ Praha 16

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech  27 679,60  24 894,80   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet)  27 679,60 6 416,85- 24 894,80 ****** 23,18-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í  27 679,60 6 416,85- 24 894,80 ****** 23,18-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231223
Název: Městská část Praha 17 

UCS: 00231223 MČ Praha 17
NS: 00231223 HČ MČ Praha 17

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 1 943,00 1 943,00 979,93  50,43 50,43 
136X Správní poplatky 3 630,00 3 630,00 2 172,38  59,85 59,85 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 13 144,00 13 144,00 114,81  0,87 0,87 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 18 717,00 18 717,00 3 267,12  17,46 17,46 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 17 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231223

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231223 HČ MČ Praha 17 UCS: 00231223 MČ Praha 17

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 15 352,00 15 352,00 11 371,29  74,07 74,07 
221X Přijaté sankční platby 530,00 530,00 474,88  89,60 89,60 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   42,92  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 24,00 73,00 542,73 49,00 ****** 743,47 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 15 906,00 15 955,00 12 431,82 49,00 78,16 77,92 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 1 654,00 2 999,00 2 998,70 1 345,00 181,30 99,99 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 1 654,00 2 999,00 2 998,70 1 345,00 181,30 99,99 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 36 277,00 37 671,00 18 697,64 1 394,00 51,54 49,63 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 17 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231223

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231223 HČ MČ Praha 17 UCS: 00231223 MČ Praha 17

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 32 000,00 32 000,00 16 000,00  50,00 50,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 129 735,40 156 527,40 73 729,86 22 681,80 56,83 47,10 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  15 000,00 15 000,00 15 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 161 735,40 203 527,40 104 729,86 37 681,80 64,75 51,46 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 198 012,40 241 198,40 123 427,51 39 075,80 62,33 51,17 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 243 538,00 273 371,10 96 358,24 25 722,90 39,57 35,25 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   160,29  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 275 572,00 432 640,10 89 044,56 157 068,10 32,31 20,58 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 9 000,00 9 000,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 519 110,00 706 011,20 185 402,80 182 791,00 35,72 26,26 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 321 097,60- 464 812,80- 61 975,30- 143 715,20- 19,30 13,33 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 17 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231223

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231223 HČ MČ Praha 17 UCS: 00231223 MČ Praha 17

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 324 797,60 468 512,80  143 715,20   
8XX5 Rezerva finančních prostředků 3 700,00- 3 700,00-     
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 321 097,60 464 812,80 69 405,95 143 715,20 21,62 14,93 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy   1 489 576,64  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   1 496 173,77-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   833,52-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 321 097,60 464 812,80 61 975,30 143 715,20 19,30 13,33 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231321
Název: Městská část Praha 18 

UCS: 00231321 MČ Praha 18
NS: 00231321 HČ MČ Praha 18

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 12 600,00 8 600,00 8 533,47 4 000,00- 67,73 99,23 
136X Správní poplatky 3 250,00 3 250,00 2 271,09  69,88 69,88 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 64 000,00 64 000,00 237,01  0,37 0,37 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 79 850,00 75 850,00 11 041,57 4 000,00- 13,83 14,56 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 18 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231321

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231321 HČ MČ Praha 18 UCS: 00231321 MČ Praha 18

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 570,00 614,50 507,58 44,50 89,05 82,60 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem  250,00 250,00 250,00 ****** 100,00 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 6 000,00 6 000,00 1 783,37  29,72 29,72 
221X Přijaté sankční platby 1 350,00 1 751,20 1 844,97 401,20 136,66 105,35 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  1 398,70 2 299,98  ****** 164,44 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy  220,00 652,89 220,00 ****** 296,77 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 7 920,00 10 234,40 7 338,80 915,70 92,66 71,71 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 87 770,00 86 084,40 18 380,36 3 084,30- 20,94 21,35 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 18 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231321

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231321 HČ MČ Praha 18 UCS: 00231321 MČ Praha 18

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 9 000,00 9 000,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 134 472,10 167 042,10 72 706,90 31 871,60 54,07 43,53 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  7 220,00 7 206,45 6 500,00 ****** 99,81 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 143 472,10 183 262,10 79 913,35 38 371,60 55,70 43,61 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 231 242,10 269 346,50 98 293,71 35 287,30 42,51 36,49 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 216 047,40 232 720,10 107 747,10 15 117,80 49,87 46,30 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  364,30 914,09 110,40 ****** 250,92 
6XXX Kapitálové výdaje 71 984,00 97 070,90 4 559,56 24 088,90 6,33 4,70 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 9 750,00 9 750,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 288 031,40 329 791,00 112 306,66 39 206,70 38,99 34,05 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 56 789,30- 60 444,50- 14 012,95- 3 919,40- 24,68 23,18 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 18 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231321

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231321 HČ MČ Praha 18 UCS: 00231321 MČ Praha 18

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 56 789,30 79 997,90  22 954,70   
8XX5 Rezerva finančních prostředků  19 553,40-  19 035,30-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 56 789,30 60 444,50 14 013,52 3 919,40 24,68 23,18 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   0,57-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 56 789,30 60 444,50 14 012,95 3 919,40 24,68 23,18 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231304
Název: Městská část Praha 19 

UCS: 00231304 MČ Praha 19
NS: 00231304 HČ MČ Praha 19

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 750,00 750,00 566,91  75,59 75,59 
136X Správní poplatky 2 200,00 2 200,00 1 381,38  62,79 62,79 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 16 000,00 16 000,00 57,94  0,36 0,36 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 18 950,00 18 950,00 2 006,22  10,59 10,59 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 19 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231304

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231304 HČ MČ Praha 19 UCS: 00231304 MČ Praha 19

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 320,00 320,00 269,58  84,24 84,24 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 000,00 1 000,00 2 569,69  256,97 256,97 
221X Přijaté sankční platby 200,00 200,00 184,00  92,00 92,00 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  399,80 400,17 399,80 ****** 100,09 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 4 500,00 4 500,00 2 706,52  60,14 60,14 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 6 020,00 6 419,80 6 129,95 399,80 101,83 95,49 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 24 970,00 25 369,80 8 136,17 399,80 32,58 32,07 

30.07.2024 09:31:29 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 74 / 228



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 19 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231304

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231304 HČ MČ Praha 19 UCS: 00231304 MČ Praha 19

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 8 000,00 8 000,00 6 381,59  79,77 79,77 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 64 110,00 71 133,40 33 147,53 6 726,40 51,70 46,60 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  18 800,00 18 800,00 18 800,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 72 110,00 97 933,40 58 329,12 25 526,40 80,89 59,56 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 97 080,00 123 303,20 66 465,29 25 926,20 68,46 53,90 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 106 486,00 116 168,40 48 151,60 9 385,40 45,22 41,45 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  444,40 474,28 444,40 ****** 106,72 
6XXX Kapitálové výdaje 32 171,00 119 210,10 12 798,09 87 039,10 39,78 10,74 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 138 657,00 235 378,50 60 949,69 96 424,50 43,96 25,89 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 41 577,00- 112 075,30- 5 515,60 70 498,30- 13,27- 4,92-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 19 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231304

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231304 HČ MČ Praha 19 UCS: 00231304 MČ Praha 19

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 41 577,00 112 075,30  70 498,30   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 41 577,00 112 075,30 4 926,04- 70 498,30 11,85- 4,40-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   589,56-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 41 577,00 112 075,30 5 515,60- 70 498,30 13,27- 4,92-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240192
Název: Městská část Praha 20 - Horní Počernice 

UCS: 00240192 MČ Praha 20
NS: 00240192 HČ MČ Praha 20

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 3 630,00 3 630,00 2 484,61  68,45 68,45 
136X Správní poplatky 3 200,00 3 200,00 1 927,41  60,23 60,23 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 68 500,00 68 500,00 410,35  0,60 0,60 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 75 330,00 75 330,00 4 822,37  6,40 6,40 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 20 - Horní Počernice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240192

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240192 HČ MČ Praha 20 UCS: 00240192 MČ Praha 20

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 2 000,00 2 000,00 933,29  46,66 46,66 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku 1 200,00 1 200,00 880,89  73,41 73,41 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 6 000,00 6 000,00 2 549,84  42,50 42,50 
221X Přijaté sankční platby 700,00 700,00 300,07  42,87 42,87 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  355,10 355,83  ****** 100,21 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 580,00 1 606,70 1 216,10 915,00 209,67 75,69 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 10 480,00 11 861,80 6 236,02 915,00 59,50 52,57 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy  225,00 225,00 225,00 ****** 100,00 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  225,00 225,00 225,00 ****** 100,00 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 85 810,00 87 416,80 11 283,39 1 140,00 13,15 12,91 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 20 - Horní Počernice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240192

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240192 HČ MČ Praha 20 UCS: 00240192 MČ Praha 20

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 26 000,00 26 000,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 127 450,60 151 629,10 78 457,10 12 719,30 61,56 51,74 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  76 227,20 76 227,20 76 227,20 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 153 450,60 253 856,30 154 684,30 88 946,50 100,80 60,93 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 239 260,60 341 273,10 165 967,69 90 086,50 69,37 48,63 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 206 693,80 261 036,30 102 694,37 38 701,80 49,68 39,34 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  368,20 701,25 368,20 ****** 190,45 
6XXX Kapitálové výdaje 112 282,00 203 868,70 69 564,39 91 610,90 61,96 34,12 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 318 975,80 464 905,00 172 258,77 130 312,70 54,00 37,05 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 79 715,20- 123 631,90- 6 291,08- 40 226,20- 7,89 5,09 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 20 - Horní Počernice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240192

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240192 HČ MČ Praha 20 UCS: 00240192 MČ Praha 20

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 79 715,20 123 631,90  40 226,20   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 79 715,20 123 631,90 6 326,04 40 226,20 7,94 5,12 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   34,96-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 79 715,20 123 631,90 6 291,08 40 226,20 7,89 5,09 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240923
Název: Městská část Praha 21

Úřad Městské části 

UCS: 00240923 MČ Praha 21
NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 470,00 470,00 734,00  156,17 156,17 
136X Správní poplatky 2 600,00 2 600,00 1 694,76  65,18 65,18 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 13 500,00 13 500,00 113,50  0,84 0,84 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 16 570,00 16 570,00 2 542,27  15,34 15,34 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 21
Úřad Městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 2 095,00 2 095,00 1 111,92  53,07 53,07 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 4 000,00 4 000,00 3 528,08  88,20 88,20 
221X Přijaté sankční platby   141,26  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  136,60 405,52 136,60 ****** 296,87 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 10,00 49,50 56,73 39,50 567,30 114,61 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 6 105,00 6 281,10 5 243,51 176,10 85,89 83,48 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 22 675,00 22 851,10 7 785,78 176,10 34,34 34,07 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 21
Úřad Městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 3 000,00 3 000,00 3 000,00  100,00 100,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 92 566,30 99 960,60 48 048,69 6 949,30 51,91 48,07 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  13 050,00 13 043,71 13 050,00 ****** 99,95 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 95 566,30 116 010,60 64 092,40 19 999,30 67,07 55,25 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 118 241,30 138 861,70 71 878,18 20 175,40 60,79 51,76 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 125 896,50 133 641,00 49 889,80 7 238,60 39,63 37,33 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  12,70 12,71 12,70 ****** 100,08 
6XXX Kapitálové výdaje 19 799,00 59 213,30 2 149,36 39 355,20 10,86 3,63 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  123,90 123,90 123,90 ****** 100,00 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 145 695,50 192 854,30 52 039,16 46 593,80 35,72 26,98 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 27 454,20- 53 992,60- 19 839,02 26 418,40- 72,26- 36,74-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 21
Úřad Městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 27 454,20 53 992,60  26 418,40   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 27 454,20 53 992,60 19 839,02- 26 418,40 72,26- 36,74-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 27 454,20 53 992,60 19 839,02- 26 418,40 72,26- 36,74-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240915
Název: Městská část Praha 22 

UCS: 00240915 MČ Praha 22
NS: 00240915 HČ MČ Praha 22

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 1 670,00 1 670,00 496,14  29,71 29,71 
136X Správní poplatky 2 404,00 2 404,00 1 516,84  63,10 63,10 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 36 000,00 36 000,00 700,28  1,95 1,95 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 40 074,00 40 074,00 2 713,25  6,77 6,77 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 22 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240915

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240915 HČ MČ Praha 22 UCS: 00240915 MČ Praha 22

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 300,00 300,00 163,87  54,62 54,62 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 322,50 14 163,60 15 112,59 11 841,10 650,70 106,70 
221X Přijaté sankční platby 825,00 845,00 224,64 20,00 27,23 26,58 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   510,00  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku   31,99  ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 150,00 213,10 786,02 63,10 524,01 368,85 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 597,50 15 521,70 16 829,10 11 924,20 467,80 108,42 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)  2 829,30 2 829,32 2 829,30 ****** 100,00 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  2 829,30 2 829,32 2 829,30 ****** 100,00 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 43 671,50 58 425,00 22 371,68 14 753,50 51,23 38,29 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 22 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240915

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240915 HČ MČ Praha 22 UCS: 00240915 MČ Praha 22

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 23 970,00 24 133,40  163,40   
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 114 217,90 132 296,80 60 656,46 16 894,00 53,11 45,85 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  148 618,00 148 618,00 148 618,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 138 187,90 305 048,20 209 274,46 165 675,40 151,44 68,60 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 181 859,40 363 473,20 231 646,14 180 428,90 127,38 63,73 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 181 692,50 198 204,20 86 071,00 9 065,80 47,37 43,43 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  203,50 499,58 203,50 ****** 245,49 
6XXX Kapitálové výdaje 52 386,90 381 340,80 93 262,04 312 245,10 178,03 24,46 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 3 125,00 17 743,50 14 618,50 14 618,50 467,79 82,39 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 234 079,40 579 545,00 179 333,04 321 310,90 76,61 30,94 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 52 220,00- 216 071,80- 52 313,10 140 882,00- 100,18- 24,21-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha 22 k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240915

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240915 HČ MČ Praha 22 UCS: 00240915 MČ Praha 22

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 52 220,00 240 583,20  165 393,40   
8XX5 Rezerva finančních prostředků  24 511,40-  24 511,40-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 52 220,00 216 071,80 81 112,65- 140 882,00 155,33- 37,54-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy   30 000,00  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   1 200,45-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 52 220,00 216 071,80 52 313,10- 140 882,00 100,18- 24,21-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240044
Název: Městská část Praha - Běchovice 

UCS: 00240044 MČ Praha - Běchovice
NS: 00240044 Městská část Praha - Běchovice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 320,00 320,00 76,36  23,86 23,86 
136X Správní poplatky 30,00 30,00 21,59  71,97 71,97 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 10 800,00 10 800,00 142,87  1,32 1,32 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 11 150,00 11 150,00 240,82  2,16 2,16 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Běchovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240044

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240044 Městská část Praha - Běchovice UCS: 00240044 MČ Praha - Běchovice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 5,00 5,00 1,70  34,00 34,00 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku  1 760,00 1 987,54 1 760,00 ****** 112,93 
221X Přijaté sankční platby   53,08  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  270,00  270,00 ******  
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy  509,00 535,09 509,00 ****** 105,13 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 5,00 2 544,00 2 577,41 2 539,00 ****** 101,31 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 11 155,00 13 694,00 2 818,23 2 539,00 25,26 20,58 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Běchovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240044

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240044 Městská část Praha - Běchovice UCS: 00240044 MČ Praha - Běchovice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 10 000,00 10 000,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 17 392,90 22 660,60 8 887,22 5 267,70 51,10 39,22 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  147 500,00 48 500,00 147 000,00 ****** 32,88 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 27 392,90 180 160,60 57 387,22 152 267,70 209,50 31,85 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 38 547,90 193 854,60 60 205,45 154 806,70 156,18 31,06 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 31 697,30 41 692,50 15 003,45 9 995,20 47,33 35,99 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   4,54  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 11 876,30 208 466,50 14 685,78 196 090,20 123,66 7,04 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 1 000,00 1 000,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 43 573,60 250 159,00 29 689,23 206 085,40 68,14 11,87 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 5 025,70- 56 304,40- 30 516,22 51 278,70- 607,20- 54,20-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Běchovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240044

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240044 Městská část Praha - Běchovice UCS: 00240044 MČ Praha - Běchovice

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 810,20- 810,20- 405,06-  50,00 50,00 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 5 835,90 57 114,60  51 278,70   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 5 835,90 57 114,60 30 111,16- 51 278,70 515,96- 52,72-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 5 025,70 56 304,40 30 516,22- 51 278,70 607,20- 54,20-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240052
Název: Městská část Praha Benice 

UCS: 00240052 MČ Praha 24
NS: 00240052 MC24 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 27,60 27,60 24,71  89,53 89,53 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 1,00 1,00 2,00  200,00 200,00 
136X Správní poplatky 4,00 4,00 2,25  56,25 56,25 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 1 500,00 1 500,00 89,79  5,99 5,99 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1 532,60 1 532,60 118,75  7,75 7,75 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha Benice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240052

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240052 MC24 HČ UCS: 00240052 MČ Praha 24

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 60,00 60,00 17,25  28,75 28,75 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 300,00 300,00 248,85  82,95 82,95 
221X Přijaté sankční platby     ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   60,00  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 360,00 360,00 326,09  90,58 90,58 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 1 892,60 1 892,60 444,84  23,50 23,50 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha Benice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240052

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240052 MC24 HČ UCS: 00240052 MČ Praha 24

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost     ****** ****** 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 4 858,40 5 107,20 2 482,00 248,80 51,09 48,60 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  8 000,00 8 000,00 8 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 4 858,40 13 107,20 10 482,00 8 248,80 215,75 79,97 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 6 751,00 14 999,80 10 926,84 8 248,80 161,86 72,85 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 6 451,00 6 699,80 2 792,21 248,80 43,28 41,68 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   17,24  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 300,00 8 300,00 258,50 8 000,00 86,17 3,11 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 6 751,00 14 999,80 3 050,71 8 248,80 45,19 20,34 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů   7 876,12  ****** ****** 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha Benice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240052

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240052 MC24 HČ UCS: 00240052 MČ Praha 24

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech       
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet)   7 876,12-  ****** ****** 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í   7 876,12-  ****** ****** 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240109
Název: Městská část Praha - Březiněves 

UCS: 00240109 MČ Praha 25
NS: 00240109 MC25 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 135,00 135,00 97,11  71,93 71,93 
136X Správní poplatky 20,00 20,00 9,78  48,90 48,90 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 3 120,00 3 220,00 71,30  2,29 2,21 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 3 275,00 3 375,00 178,19  5,44 5,28 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Březiněves k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240109

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240109 MC25 HČ UCS: 00240109 MČ Praha 25

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 500,00 1 500,00 1 222,31  81,49 81,49 
221X Přijaté sankční platby     ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy     ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 500,00 1 500,00 1 222,31  81,49 81,49 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 1 500,00 1 500,00 100,50  6,70 6,70 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 1 500,00 1 500,00 100,50  6,70 6,70 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 6 275,00 6 375,00 1 501,01  23,92 23,55 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Březiněves k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240109

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240109 MC25 HČ UCS: 00240109 MČ Praha 25

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  1 400,00 1 400,00  ****** 100,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 25 742,40 29 587,80 14 938,40 3 586,40 58,03 50,49 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  2 000,00 2 000,00 2 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 25 742,40 32 987,80 18 338,40 5 586,40 71,24 55,59 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 32 017,40 39 362,80 19 839,41 5 586,40 61,96 50,40 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 31 541,30 36 856,50 14 892,76 3 460,10 47,22 40,41 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 23 326,10 27 611,60 7 498,70 4 285,50 32,15 27,16 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 1 400,00 1 400,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 54 867,40 64 468,10 22 391,46 7 745,60 40,81 34,73 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 22 850,00- 25 105,30- 2 552,06- 2 159,20- 11,17 10,17 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Březiněves k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240109

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240109 MC25 HČ UCS: 00240109 MČ Praha 25

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 22 850,00 25 105,30  2 159,20   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 22 850,00 25 105,30 2 985,52- 2 159,20 13,07- 11,89-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy   145 338,22  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   139 800,65-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 22 850,00 25 105,30 2 552,06 2 159,20 11,17 10,17 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231291
Název: Městská část Praha - Čakovice 

UCS: 00231291 Úřad městské části Praha - Čakovice
NS: 00231291 HČ MČ Praha - Čakovice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 1 030,00 1 030,00 1 549,03  150,39 150,39 
136X Správní poplatky 100,00 100,00 76,54  76,54 76,54 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 25 000,00 25 000,00 270,98  1,08 1,08 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 26 130,00 26 130,00 1 896,55  7,26 7,26 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Čakovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231291

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231291 HČ MČ Praha - Čakovice UCS: 00231291 Úřad městské části Praha - Čakovice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 60,00 60,00 54,03  90,05 90,05 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 4 000,00 4 000,00 6 256,05  156,40 156,40 
221X Přijaté sankční platby 40,00 40,00 104,93  262,33 262,33 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   9 589,09  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 4 100,00 4 100,00 16 004,11  390,34 390,34 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 30 230,00 30 230,00 17 900,66  59,21 59,21 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Čakovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231291

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231291 HČ MČ Praha - Čakovice UCS: 00231291 Úřad městské části Praha - Čakovice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 22 025,00 22 025,00 12 512,50  56,81 56,81 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 84 298,60 98 626,00 43 660,50 14 327,40 51,79 44,27 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  11 000,00 11 000,00 11 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 106 323,60 131 651,00 67 173,00 25 327,40 63,18 51,02 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 136 553,60 161 881,00 85 073,66 25 327,40 62,30 52,55 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 117 628,80 132 459,60 51 451,33 14 830,80 43,74 38,84 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   108,98  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 145 641,40 285 085,00 69 513,70 139 443,60 47,73 24,38 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 7 000,00 8 951,90 1 951,89 1 951,90 27,88 21,80 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 263 270,20 417 544,60 120 965,04 154 274,40 45,95 28,97 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 126 716,60- 255 663,60- 35 891,38- 128 947,00- 28,32 14,04 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Čakovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231291

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231291 HČ MČ Praha - Čakovice UCS: 00231291 Úřad městské části Praha - Čakovice

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 126 716,60 255 663,60  128 947,00   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 126 716,60 255 663,60 35 891,38 128 947,00 28,32 14,04 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 126 716,60 255 663,60 35 891,38 128 947,00 28,32 14,04 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231266
Název: Městská část Praha Ďáblice 

UCS: 00231266 MČ Praha 27
NS: 00231266 MC27 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 310,00 310,00 192,51  62,10 62,10 
136X Správní poplatky 35,00 35,00 26,34  75,26 75,26 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 5 500,00 5 500,00 246,25  4,48 4,48 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 5 845,00 5 845,00 465,10  7,96 7,96 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha Ďáblice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231266

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231266 MC27 HČ UCS: 00231266 MČ Praha 27

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 8,00 8,00 88,70  ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 4 500,00 4 500,00 5 109,64  113,55 113,55 
221X Přijaté sankční platby     ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   6,30  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 2 540,80 2 540,80 87,78  3,45 3,45 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků   6,00  ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 7 048,80 7 048,80 5 298,42  75,17 75,17 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 12 893,80 12 893,80 5 763,51  44,70 44,70 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha Ďáblice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231266

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231266 MC27 HČ UCS: 00231266 MČ Praha 27

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 65,00 65,00 65,00  100,00 100,00 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  316,00 325,95 316,00 ****** 103,15 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 39 771,30 44 854,00 21 432,90 5 082,70 53,89 47,78 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  5 028,60 5 028,60 5 028,60 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 39 836,30 50 263,60 26 852,45 10 427,30 67,41 53,42 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 52 730,10 63 157,40 32 615,97 10 427,30 61,85 51,64 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 41 016,20 46 008,50 13 593,56 6 092,30 33,14 29,55 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   10,46  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 20 113,90 79 503,40 7 968,38 58 289,50 39,62 10,02 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  1 028,70 1 028,69 1 028,70 ****** 100,00 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 61 130,10 125 511,90 21 561,94 64 381,80 35,27 17,18 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 8 400,00- 62 354,50- 11 054,03 53 954,50- 131,60- 17,73-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha Ďáblice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231266

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231266 MC27 HČ UCS: 00231266 MČ Praha 27

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 8 400,00 62 354,50  53 954,50   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 8 400,00 62 354,50 34 054,03- 53 954,50 405,41- 54,61-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy   47 997,29  ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   24 997,29-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 8 400,00 62 354,50 11 054,03- 53 954,50 131,60- 17,73-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231274
Název: Městská část Praha - Dolní Chabry 

UCS: 00231274 MČ Praha 28
NS: 00231274 MC28 HC

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 556,00 556,00 769,28  138,36 138,36 
136X Správní poplatky 55,00 55,00 30,06  54,65 54,65 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 12 000,00 12 000,00 209,24  1,74 1,74 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 12 611,00 12 611,00 1 008,58  8,00 8,00 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Dolní Chabry k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231274

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231274 MC28 HC UCS: 00231274 MČ Praha 28

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 130,00 130,00 128,76  99,05 99,05 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 450,00 450,00 242,24  53,83 53,83 
221X Přijaté sankční platby   7,99  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   405,67  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 580,00 580,00 784,65  135,28 135,28 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 13 191,00 13 191,00 1 793,23  13,59 13,59 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Dolní Chabry k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231274

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231274 MC28 HC UCS: 00231274 MČ Praha 28

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost     ****** ****** 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 34 647,70 37 816,50 17 801,50 3 168,80 51,38 47,07 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  3 000,00 3 000,00 3 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 34 647,70 40 816,50 20 801,50 6 168,80 60,04 50,96 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 47 838,70 54 007,50 22 594,73 6 168,80 47,23 41,84 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 46 668,60 53 429,50 20 079,35 6 760,90 43,03 37,58 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 22 440,00 25 640,00 1 119,57 3 200,00 4,99 4,37 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 1 500,00 1 500,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 69 108,60 79 069,50 21 198,92 9 960,90 30,67 26,81 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 21 269,90- 25 062,00- 1 395,81 3 792,10- 6,56- 5,57-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Dolní Chabry k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231274

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231274 MC28 HC UCS: 00231274 MČ Praha 28

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 21 269,90 25 062,00  3 792,10   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 21 269,90 25 062,00 1 395,81- 3 792,10 6,56- 5,57-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 21 269,90 25 062,00 1 395,81- 3 792,10 6,56- 5,57-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231347
Název: Městská část Praha - Dolní Měcholupy

Úřad městské části 

UCS: 00231347 MČ Praha 29
NS: 00231347 MC29 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 410,00 410,00 254,41  62,05 62,05 
136X Správní poplatky 70,00 70,00 53,42  76,31 76,31 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 16 000,00 16 000,00 246,10  1,54 1,54 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 16 480,00 16 480,00 553,93  3,36 3,36 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Dolní Měcholupy
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00231347

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231347 MC29 HČ UCS: 00231347 MČ Praha 29

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 360,00 360,00 184,36  51,21 51,21 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 4 500,00 4 500,00 2 034,79  45,22 45,22 
221X Přijaté sankční platby 30,00 30,00     
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   364,83  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 610,00 610,00 755,31  123,82 123,82 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 5 500,00 5 500,00 3 339,28  60,71 60,71 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 21 980,00 21 980,00 3 893,21  17,71 17,71 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Dolní Měcholupy
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00231347

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231347 MC29 HČ UCS: 00231347 MČ Praha 29

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 999,90 999,90 1 000,00  100,01 100,01 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 23 490,10 26 189,10 11 856,00 2 699,00 50,47 45,27 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  8 993,00 8 993,00 8 993,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 24 490,00 36 182,00 21 849,00 11 692,00 89,22 60,39 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 46 470,00 58 162,00 25 742,21 11 692,00 55,40 44,26 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 40 458,00 43 704,00 17 582,78 2 899,00 43,46 40,23 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 48 760,00 78 606,90 17 755,17 29 846,90 36,41 22,59 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 1 250,00 17 493,50 16 243,50 4 993,50 ****** 92,85 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 89 218,00 122 310,90 35 337,96 32 745,90 39,61 28,89 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 42 748,00- 64 148,90- 9 595,74- 21 053,90- 22,45 14,96 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Dolní Měcholupy
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00231347

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231347 MC29 HČ UCS: 00231347 MČ Praha 29

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 42 748,00 64 148,90  21 053,90   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 42 748,00 64 148,90 9 595,74 21 053,90 22,45 14,96 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 42 748,00 64 148,90 9 595,74 21 053,90 22,45 14,96 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240150
Název: Městská část Praha - Dolní Počernice 

UCS: 00240150 MČ Praha - Dolní Počernice
NS: 00240150 HČ MČ Praha - Dolní Počernice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 992,40 992,40 460,98  46,45 46,45 
136X Správní poplatky 12,00 12,00 7,21  60,08 60,08 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 4 500,00 4 500,00 20,82  0,46 0,46 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 5 504,40 5 504,40 489,01  8,88 8,88 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Dolní Počernice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240150

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240150 HČ MČ Praha - Dolní Počernice UCS: 00240150 MČ Praha - Dolní Počernice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 83,00 83,00 4,83  5,82 5,82 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 800,00 800,00 601,98  75,25 75,25 
221X Přijaté sankční platby 15,00 15,00 35,00  233,33 233,33 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 225,00 227,00 398,99 2,00 177,33 175,77 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 123,00 1 125,00 1 040,80 2,00 92,68 92,52 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 6 627,40 6 629,40 1 529,80 2,00 23,08 23,08 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Dolní Počernice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240150

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240150 HČ MČ Praha - Dolní Počernice UCS: 00240150 MČ Praha - Dolní Počernice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 5 000,00 5 000,00 2 000,00  40,00 40,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 20 519,60 23 553,50 10 344,00 3 033,90 50,41 43,92 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  4 000,00 4 000,00 4 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 25 519,60 32 553,50 16 344,00 7 033,90 64,04 50,21 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 32 147,00 39 182,90 17 873,80 7 035,90 55,60 45,62 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 36 669,00 41 094,30 16 216,82 4 425,30 44,22 39,46 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  88,90 88,95 88,90 ****** 100,06 
6XXX Kapitálové výdaje 2 500,00 7 700,00 734,38 5 200,00 29,38 9,54 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 39 169,00 48 794,30 16 951,20 9 625,30 43,28 34,74 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 7 022,00- 9 611,40- 922,61 2 589,40- 13,14- 9,60-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Dolní Počernice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240150

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240150 HČ MČ Praha - Dolní Počernice UCS: 00240150 MČ Praha - Dolní Počernice

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 7 022,00 9 611,40  2 589,40   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 7 022,00 9 611,40 956,95- 2 589,40 13,63- 9,96-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 7 022,00 9 611,40 956,95- 2 589,40 13,63- 9,96-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 34,35- 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240184
Název: Městská část Praha-Dubeč 

UCS: 00240184 MČ Praha - Dubeč
NS: 00240184 HČ MČ Praha - Dubeč

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 195,00 195,00 398,47  204,34 204,34 
136X Správní poplatky 15,00 15,00 12,77  85,13 85,13 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 3 500,00 3 500,00 72,71  2,08 2,08 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 3 710,00 3 710,00 483,95  13,04 13,04 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha-Dubeč k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240184

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240184 HČ MČ Praha - Dubeč UCS: 00240184 MČ Praha - Dubeč

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 62,00 62,00 70,14  113,13 113,13 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku 25,00 25,00 40,24  160,96 160,96 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 50,00 50,00 712,62  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby   2,00  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   20,35  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   16,01  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 137,00 137,00 861,36  628,73 628,73 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 3 847,00 3 847,00 1 345,31  34,97 34,97 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha-Dubeč k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240184

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240184 HČ MČ Praha - Dubeč UCS: 00240184 MČ Praha - Dubeč

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 4 000,00 4 000,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 29 208,40 34 569,70 15 633,00 5 061,30 53,52 45,22 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  56 100,00 56 100,00 56 100,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 33 208,40 94 669,70 71 733,00 61 161,30 216,01 75,77 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 37 055,40 98 516,70 73 078,31 61 161,30 197,21 74,18 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 41 690,10 47 251,40 15 816,44 5 261,30 37,94 33,47 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 25 512,60 81 805,30 1 052,10 56 292,70 4,12 1,29 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 67 202,70 129 056,70 16 868,54 61 554,00 25,10 13,07 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 30 147,30- 30 540,00- 56 209,77 392,70- 186,45- 184,05-

30.07.2024 09:31:41 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 123 / 228



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha-Dubeč k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240184

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240184 HČ MČ Praha - Dubeč UCS: 00240184 MČ Praha - Dubeč

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 30 147,30 30 540,00  392,70   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 30 147,30 30 540,00 56 209,77- 392,70 186,45- 184,05-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 30 147,30 30 540,00 56 209,77- 392,70 186,45- 184,05-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240281
Název: Městská část Praha - Klánovice 

UCS: 00240281 MČ Praha - Klánovice
NS: 00240281 MC32 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 535,00 535,00 1 303,79  243,70 243,70 
136X Správní poplatky 50,00 50,00 31,48  62,96 62,96 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 9 187,00 9 187,00 194,56  2,12 2,12 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 9 772,00 9 772,00 1 529,83  15,66 15,66 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Klánovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240281

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240281 MC32 HČ UCS: 00240281 MČ Praha - Klánovice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 40,00 40,00 17,33  43,33 43,33 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 240,00 240,00 222,00  92,50 92,50 
221X Přijaté sankční platby   52,00  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy  18,10 106,49  ****** 588,34 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 280,00 298,10 397,82  142,08 133,45 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 10 052,00 10 070,10 1 927,64  19,18 19,14 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Klánovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240281

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240281 MC32 HČ UCS: 00240281 MČ Praha - Klánovice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 1 680,00 1 680,00 1 680,00  100,00 100,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 27 747,30 30 762,40 14 334,60 3 015,10 51,66 46,60 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  65 000,00 65 000,00 65 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 29 427,30 97 442,40 81 014,60 68 015,10 275,30 83,14 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 39 479,30 107 512,50 82 942,24 68 015,10 210,09 77,15 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 37 109,30 41 006,70 14 135,44 3 929,30 38,09 34,47 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   0,36  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 2 770,00 83 082,80 2 454,40 80 262,80 88,61 2,95 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 39 879,30 124 089,50 16 589,85 84 192,10 41,60 13,37 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 400,00- 16 577,00- 66 352,40 16 177,00- ****** 400,27-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Klánovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240281

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240281 MC32 HČ UCS: 00240281 MČ Praha - Klánovice

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 400,00 16 577,00  16 177,00   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 400,00 16 577,00 66 352,40- 16 177,00 ****** 400,27-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 400,00 16 577,00 66 352,40- 16 177,00 ****** 400,27-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240338
Název: Městská část Praha - Koloděje 

UCS: 00240338 MČ Praha 33
NS: 00240338 MC33 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 40,20 40,20 41,67  103,66 103,66 
136X Správní poplatky 20,00 20,00 8,55  42,75 42,75 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 3 454,00 3 454,00 21,65  0,63 0,63 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 3 514,20 3 514,20 71,87  2,05 2,05 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Koloděje k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240338

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240338 MC33 HČ UCS: 00240338 MČ Praha 33

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 15,00 15,00 4,21  28,07 28,07 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 229,00 1 229,00 413,88  33,68 33,68 
221X Přijaté sankční platby     ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 400,00 400,00 400,00  100,00 100,00 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy  40,00 43,73 40,00 ****** 109,33 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 644,00 1 684,00 861,81 40,00 52,42 51,18 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 5 158,20 5 198,20 933,68 40,00 18,10 17,96 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Koloděje k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240338

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240338 MC33 HČ UCS: 00240338 MČ Praha 33

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 1 755,00 4 255,00 300,00 2 500,00 17,09 7,05 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 11 506,80 12 657,80 5 828,90 1 151,00 50,66 46,05 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  17 082,50 17 082,50 17 082,50 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 13 261,80 33 995,30 23 211,40 20 733,50 175,02 68,28 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 18 420,00 39 193,50 24 145,08 20 773,50 131,08 61,60 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 16 220,00 16 972,70 6 817,63 752,70 42,03 40,17 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 80,00 80,00 5,61  7,01 7,01 
6XXX Kapitálové výdaje 2 200,00 32 031,30 11 675,03 29 831,30 530,68 36,45 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 1 000,00 10 476,10 9 476,08 9 476,10 947,61 90,45 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 18 420,00 49 004,00 18 492,67 30 584,00 100,39 37,74 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů  9 810,50- 5 652,42 9 810,50- ****** 57,62-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Koloděje k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240338

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240338 MC33 HČ UCS: 00240338 MČ Praha 33

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech  9 810,50  9 810,50   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet)  9 810,50 5 652,42- 9 810,50 ****** 57,62-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í  9 810,50 5 652,42- 9 810,50 ****** 57,62-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240346
Název: Městská část Praha - Kolovraty 

UCS: 00240346 Městská část Praha - Kolovraty
NS: 00240346 MC34 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 120,00 120,00 126,97  105,81 105,81 
136X Správní poplatky 50,00 50,00 28,84  57,68 57,68 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 8 000,00 8 000,00 156,89  1,96 1,96 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 8 170,00 8 170,00 312,70  3,83 3,83 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Kolovraty k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240346

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240346 MC34 HČ UCS: 00240346 Městská část Praha - Kolovraty

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 25,00 25,00 40,08  160,32 160,32 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 5 400,00 5 933,00 9 692,98 533,00 179,50 163,37 
221X Přijaté sankční platby  37,20 52,82 37,20 ****** 141,99 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy  177,60 217,39 177,60 ****** 122,40 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 5 425,00 6 172,80 10 003,27 747,80 184,39 162,05 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 13 595,00 14 342,80 10 315,97 747,80 75,88 71,92 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Kolovraty k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240346

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240346 MC34 HČ UCS: 00240346 Městská část Praha - Kolovraty

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 3 027,00 3 027,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 28 072,80 33 128,50 14 969,60 4 958,70 53,32 45,19 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí  393,10 393,09 393,10 ****** 100,00 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  74 540,00 74 540,00 74 540,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 31 099,80 111 088,60 89 902,69 79 891,80 289,08 80,93 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 44 694,80 125 431,40 100 218,67 80 639,60 224,23 79,90 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 45 337,50 49 326,30 21 075,35 3 891,80 46,49 42,73 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 21 577,00 419 761,00 14 313,04 398 184,00 66,33 3,41 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 66 914,50 469 087,30 35 388,39 402 075,80 52,89 7,54 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 22 219,70- 343 655,90- 64 830,28 321 436,20- 291,77- 18,86-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Kolovraty k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240346

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240346 MC34 HČ UCS: 00240346 Městská část Praha - Kolovraty

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 22 219,70 343 655,90  321 436,20   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 22 219,70 343 655,90 63 632,28- 321 436,20 286,38- 18,52-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   1 198,00-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 22 219,70 343 655,90 64 830,28- 321 436,20 291,77- 18,86-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240362
Název: Městská část Praha - Královice 

UCS: 00240362 MČ Praha Královice
NS: 00240362 MC35 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 115,00 115,00 15,51  13,49 13,49 
136X Správní poplatky 10,00 10,00 3,15  31,50 31,50 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 1 400,00 1 400,00 51,20  3,66 3,66 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1 525,00 1 525,00 69,86  4,58 4,58 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Královice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240362

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240362 MC35 HČ UCS: 00240362 MČ Praha Královice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti   0,45  ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 430,00 430,00 168,19  39,11 39,11 
221X Přijaté sankční platby 2,00 2,00     
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 209,60 209,60 149,18  71,17 71,17 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 641,60 641,60 317,82  49,54 49,54 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 2 166,60 2 166,60 387,68  17,89 17,89 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Královice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240362

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240362 MC35 HČ UCS: 00240362 MČ Praha Královice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost     ****** ****** 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 2 828,80 11 648,40 1 476,25 8 809,30 52,19 12,67 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  14 500,00 14 500,00 14 500,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 2 828,80 26 148,40 15 976,25 23 309,30 564,77 61,10 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 4 995,40 28 315,00 16 363,94 23 309,30 327,58 57,79 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 5 098,00 5 160,30 2 247,55 52,00 44,09 43,55 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   4,09  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 660,00 24 968,20 743,54 24 308,20 112,66 2,98 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 5 758,00 30 128,50 2 991,09 24 360,20 51,95 9,93 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 762,60- 1 813,50- 13 372,85 1 050,90- ****** 737,41-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Královice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240362

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240362 MC35 HČ UCS: 00240362 MČ Praha Královice

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 762,60 1 813,50  1 050,90   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 762,60 1 813,50 13 372,85- 1 050,90 ****** 737,41-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 762,60 1 813,50 13 372,85- 1 050,90 ****** 737,41-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240389
Název: Městská část Praha - Křeslice 

UCS: 00240389 MČ Praha 36
NS: 00240389 MC36 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 99,00 99,00 119,90  121,11 121,11 
136X Správní poplatky 14,40 14,40 5,36  37,22 37,22 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 2 180,00 2 180,00 37,84  1,74 1,74 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 2 293,40 2 293,40 163,10  7,11 7,11 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Křeslice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240389

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240389 MC36 HČ UCS: 00240389 MČ Praha 36

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 2,50 2,50     
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 945,00 945,00 504,95  53,43 53,43 
221X Přijaté sankční platby 10,00 10,00 3,56  35,60 35,60 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 1,50 1,50     
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 959,00 959,00 508,51  53,03 53,03 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 3 252,40 3 252,40 671,61  20,65 20,65 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Křeslice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240389

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240389 MC36 HČ UCS: 00240389 MČ Praha 36

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost     ****** ****** 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 7 356,50 7 688,70 3 830,00 332,20 52,06 49,81 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  5 000,00 5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 7 356,50 12 688,70 8 830,00 5 332,20 120,03 69,59 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 10 608,90 15 941,10 9 501,61 5 332,20 89,56 59,60 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 13 934,10 14 266,30 4 106,46 332,20 29,47 28,78 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 7 505,70 19 761,50 5 109,17 12 255,80 68,07 25,85 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  5 000,00 5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 21 439,80 34 027,80 9 215,62 12 588,00 42,98 27,08 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 10 830,90- 18 086,70- 285,99 7 255,80- 2,64- 1,58-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Křeslice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240389

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240389 MC36 HČ UCS: 00240389 MČ Praha 36

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 10 830,90 18 086,70  7 255,80   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 10 830,90 18 086,70 285,99- 7 255,80 2,64- 1,58-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 10 830,90 18 086,70 285,99- 7 255,80 2,64- 1,58-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231134
Název: Městská část Praha - Kunratice 

UCS: 00231134 MČ Praha 37
NS: 00231134 MC37 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 1 035,00 2 135,00 2 244,09 1 100,00 216,82 105,11 
136X Správní poplatky 100,00 100,00 59,11  59,11 59,11 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 16 000,00 16 000,00 226,06  1,41 1,41 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 17 135,00 18 235,00 2 529,25 1 100,00 14,76 13,87 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Kunratice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231134

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231134 MC37 HČ UCS: 00231134 MČ Praha 37

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 33,80 75,80 67,85  200,74 89,51 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku 490,00 490,00 462,32  94,35 94,35 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 700,00 700,00 4 040,06  577,15 577,15 
221X Přijaté sankční platby 50,00 50,00 8,00  16,00 16,00 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  240,90 240,93 233,60 ****** 100,01 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 160,00 230,00 210,54 70,00 131,59 91,54 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 433,80 1 786,70 5 029,69 303,60 350,79 281,51 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 18 568,80 20 021,70 7 558,95 1 403,60 40,71 37,75 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Kunratice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231134

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231134 MC37 HČ UCS: 00231134 MČ Praha 37

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 45 000,00 45 000,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 61 932,20 70 165,50 31 284,10 8 233,30 50,51 44,59 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  10 550,00 10 550,00 10 550,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 106 932,20 125 715,50 41 834,10 18 783,30 39,12 33,28 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 125 501,00 145 737,20 49 393,05 20 186,90 39,36 33,89 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 48 822,20 60 052,20 17 182,14 11 180,70 35,19 28,61 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  233,60 279,76 233,60 ****** 119,76 
6XXX Kapitálové výdaje 102 896,80 143 360,20 16 983,64 40 463,40 16,51 11,85 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 151 719,00 203 412,40 34 165,78 51 644,10 22,52 16,80 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 26 218,00- 57 675,20- 15 227,27 31 457,20- 58,08- 26,40-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Kunratice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231134

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231134 MC37 HČ UCS: 00231134 MČ Praha 37

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 26 218,00 57 675,20  31 457,20   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 26 218,00 57 675,20 15 227,27- 31 457,20 58,08- 26,40-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 26 218,00 57 675,20 15 227,27- 31 457,20 58,08- 26,40-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231142
Název: Městská část Praha - Libuš 

UCS: 00231142 MČ Praha 38
NS: 00231142 MC38 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 686,00 686,00 482,32  70,31 70,31 
136X Správní poplatky 70,00 70,00 52,87  75,53 75,53 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 16 950,00 16 950,00 213,28  1,26 1,26 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 17 706,00 17 706,00 748,48  4,23 4,23 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Libuš k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231142

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231142 MC38 HČ UCS: 00231142 MČ Praha 38

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 998,00 998,00 515,93  51,70 51,70 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 000,00 2 000,00 2 288,80  114,44 114,44 
221X Přijaté sankční platby 35,00 35,00 33,20  94,86 94,86 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   85,04  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 41,40 191,40 177,56 150,00 428,89 92,77 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 074,40 3 224,40 3 100,53 150,00 100,85 96,16 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 20 780,40 20 930,40 3 849,01 150,00 18,52 18,39 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Libuš k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231142

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231142 MC38 HČ UCS: 00231142 MČ Praha 38

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost     ****** ****** 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 60 624,90 70 195,40 33 007,56 9 300,50 54,45 47,02 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  5 000,00 5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 60 624,90 75 195,40 38 007,56 14 300,50 62,69 50,55 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 81 405,30 96 125,80 41 856,56 14 450,50 51,42 43,54 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 72 948,30 81 702,30 31 028,92 8 484,00 42,54 37,98 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   112,43  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 17 936,00 45 482,20 2 346,95 27 546,20 13,09 5,16 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 90 884,30 127 184,50 33 375,87 36 030,20 36,72 26,24 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 9 479,00- 31 058,70- 8 480,69 21 579,70- 89,47- 27,31-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Libuš k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231142

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231142 MC38 HČ UCS: 00231142 MČ Praha 38

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 9 479,00 36 300,30  24 461,80   
8XX5 Rezerva finančních prostředků  5 241,60-  2 882,10-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 9 479,00 31 058,70 7 892,75- 21 579,70 83,27- 25,41-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   587,94-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 9 479,00 31 058,70 8 480,69- 21 579,70 89,47- 27,31-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241431
Název: Městská část Praha - Lipence 

UCS: 00241431 MČ Praha - Lipence
NS: 00241431 HČ MČ Praha 39

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 140,00 140,00 106,14  75,81 75,81 
136X Správní poplatky 50,00 50,00 41,84  83,68 83,68 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 8 490,00 8 490,00 89,50  1,05 1,05 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 8 680,00 8 680,00 237,48  2,74 2,74 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Lipence k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241431

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241431 HČ MČ Praha 39 UCS: 00241431 MČ Praha - Lipence

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 000,00 2 000,00 2 020,13  101,01 101,01 
221X Přijaté sankční platby   5,00  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 100,00 100,00 282,63  282,63 282,63 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 100,00 2 100,00 2 307,76  109,89 109,89 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 10 780,00 10 780,00 2 545,23  23,61 23,61 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Lipence k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241431

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241431 HČ MČ Praha 39 UCS: 00241431 MČ Praha - Lipence

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost     ****** ****** 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 20 686,70 22 970,30 10 703,50 2 283,60 51,74 46,60 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  12 000,00 12 000,00 12 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 20 686,70 34 970,30 22 703,50 14 283,60 109,75 64,92 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 31 466,70 45 750,30 25 248,73 14 283,60 80,24 55,19 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 27 873,70 30 070,30 11 247,08 2 196,60 40,35 37,40 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  91,10 91,14 91,10 ****** 100,04 
6XXX Kapitálové výdaje 12 301,00 76 844,00 3 000,68 64 543,00 24,39 3,90 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 40 174,70 106 914,30 14 247,76 66 739,60 35,46 13,33 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 8 708,00- 61 164,00- 11 000,97 52 456,00- 126,33- 17,99-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Lipence k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241431

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241431 HČ MČ Praha 39 UCS: 00241431 MČ Praha - Lipence

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků 437,00- 437,00- 216,66-  49,58 49,58 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 9 145,00 62 186,10  53 041,10   
8XX5 Rezerva finančních prostředků  585,10-  585,10-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 9 145,00 61 601,00 10 784,31- 52 456,00 117,93- 17,51-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 8 708,00 61 164,00 11 000,97- 52 456,00 126,33- 17,99-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241458
Název: Městská část Praha - Lochkov 

UCS: 00241458 MČ Praha - Lochkov
NS: 00241458 HČ MČ Praha - Lochkov

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 55,50 55,50 48,05  86,58 86,58 
136X Správní poplatky 8,30 8,30 4,39  52,89 52,89 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 1 341,00 1 341,00 30,78  2,30 2,30 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1 404,80 1 404,80 83,23  5,92 5,92 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Lochkov k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241458

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241458 HČ MČ Praha - Lochkov UCS: 00241458 MČ Praha - Lochkov

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 21,50 21,50 8,80  40,93 40,93 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 60,00 60,00 49,23  82,05 82,05 
221X Přijaté sankční platby     ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 400,00 400,00 265,12  66,28 66,28 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 481,50 481,50 323,15  67,11 67,11 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 1 886,30 1 886,30 406,37  21,54 21,54 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Lochkov k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241458

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241458 HČ MČ Praha - Lochkov UCS: 00241458 MČ Praha - Lochkov

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 1 500,00 1 500,00 500,00  33,33 33,33 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 5 662,70 6 154,10 2 882,00 491,40 50,89 46,83 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  8 000,00 8 000,00 8 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 7 162,70 15 654,10 11 382,00 8 491,40 158,91 72,71 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 9 049,00 17 540,40 11 788,37 8 491,40 130,27 67,21 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 8 188,00 8 679,40 3 614,01 491,40 44,14 41,64 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 4 113,00 12 113,00 3 391,59 8 000,00 82,46 28,00 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 12 301,00 20 792,40 7 005,60 8 491,40 56,95 33,69 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 3 252,00- 3 252,00- 4 782,77  147,07- 147,07-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Lochkov k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241458

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241458 HČ MČ Praha - Lochkov UCS: 00241458 MČ Praha - Lochkov

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 3 252,00 3 252,00     
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 3 252,00 3 252,00 4 782,77-  147,07- 147,07-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 3 252,00 3 252,00 4 782,77-  147,07- 147,07-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231207
Název: Městská část Praha - Lysolaje 

UCS: 00231207 MČ Praha - Lysolaje
NS: 00231207 HČ MČ Praha - Lysolaje

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 845,00 845,00 787,42  93,19 93,19 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb   1,00  ****** ****** 
136X Správní poplatky 20,00 20,00 9,75  48,75 48,75 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 3 884,00 3 884,00 39,37  1,01 1,01 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 4 749,00 4 749,00 837,54  17,64 17,64 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Lysolaje k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231207

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231207 HČ MČ Praha - Lysolaje UCS: 00231207 MČ Praha - Lysolaje

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 120,00 120,00 82,92  69,10 69,10 
221X Přijaté sankční platby     ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 92,50 919,00 897,65 826,50 970,43 97,68 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 212,50 1 039,00 980,56 826,50 461,44 94,38 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 4 961,50 5 788,00 1 818,11 826,50 36,64 31,41 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Lysolaje k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231207

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231207 HČ MČ Praha - Lysolaje UCS: 00231207 MČ Praha - Lysolaje

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 7 500,00 7 500,00 6 697,13  89,30 89,30 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 10 437,20 12 291,00 5 374,10 1 853,80 51,49 43,72 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  5 000,00 5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 17 937,20 24 791,00 17 071,23 6 853,80 95,17 68,86 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 22 898,70 30 579,00 18 889,34 7 680,30 82,49 61,77 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 16 800,30 20 833,20 11 923,47 4 032,90 70,97 57,23 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   200,00  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 15 910,00 26 801,90 14 899,87 10 891,90 93,65 55,59 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 2 000,00 2 000,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 32 710,30 47 635,10 26 823,34 14 924,80 82,00 56,31 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 9 811,60- 17 056,10- 7 934,00- 7 244,50- 80,86 46,52 

30.07.2024 09:31:51 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 163 / 228



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Lysolaje k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231207

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231207 HČ MČ Praha - Lysolaje UCS: 00231207 MČ Praha - Lysolaje

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 9 811,60 17 056,10  7 244,50   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 9 811,60 17 056,10 10 030,30 7 244,50 102,23 58,81 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   2 096,30-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 9 811,60 17 056,10 7 934,00 7 244,50 80,86 46,52 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231215
Název: Městská část Praha - Nebušice 

UCS: 00231215 MČ Praha - Nebušice
NS: 00231215 HČ MČ Praha 42

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 227,00 227,00 159,41  70,22 70,22 
136X Správní poplatky 28,00 28,00 18,90  67,50 67,50 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 4 000,00 4 000,00 96,76  2,42 2,42 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 4 255,00 4 255,00 275,07  6,46 6,46 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Nebušice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231215

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231215 HČ MČ Praha 42 UCS: 00231215 MČ Praha - Nebušice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 6,00 6,00 1,80  30,00 30,00 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2,50 2,50 1,06  42,40 42,40 
221X Přijaté sankční platby 3,00 3,00 2,04  68,00 68,00 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  1 343,00 1 348,07 1 343,00 ****** 100,38 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 16,00 131,00 126,69 115,00 791,81 96,71 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 27,50 1 485,50 1 479,67 1 458,00 ****** 99,61 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy  2 400,00 1 900,00 1 400,00 ****** 79,17 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)  2 400,00 1 900,00 1 400,00 ****** 79,17 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 4 282,50 8 140,50 3 654,74 2 858,00 85,34 44,90 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Nebušice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231215

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231215 HČ MČ Praha 42 UCS: 00231215 MČ Praha - Nebušice

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 1 000,00 1 000,00 1 000,00  100,00 100,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 19 834,50 25 992,10 13 490,94 4 588,60 68,02 51,90 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  17 000,00 17 000,00 17 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 20 834,50 43 992,10 31 490,94 21 588,60 151,15 71,58 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 25 117,00 52 132,60 35 145,68 24 446,60 139,93 67,42 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 24 846,00 32 989,40 14 925,40 6 482,40 60,07 45,24 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   26,42  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 1 810,00 26 051,90 9 777,53 23 241,90 540,20 37,53 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 1 000,00 1 000,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 26 656,00 59 041,30 24 702,93 29 724,30 92,67 41,84 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 1 539,00- 6 908,70- 10 442,76 5 277,70- 678,54- 151,15-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Nebušice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231215

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231215 HČ MČ Praha 42 UCS: 00231215 MČ Praha - Nebušice

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 1 539,00 6 908,70  5 277,70   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 1 539,00 6 908,70 10 442,76- 5 277,70 678,54- 151,15-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 1 539,00 6 908,70 10 442,76- 5 277,70 678,54- 151,15-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240516
Název: Městská část Praha - Nedvězí 

UCS: 00240516 MČ Praha 43
NS: 00240516 MC43 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 16,00 16,00 17,84  111,50 111,50 
136X Správní poplatky 4,00 4,00 3,48  87,00 87,00 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 1 400,00 1 400,00 11,18  0,80 0,80 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1 420,00 1 420,00 32,50  2,29 2,29 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Nedvězí k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240516

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240516 MC43 HČ UCS: 00240516 MČ Praha 43

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 1,00 1,00 0,45  45,00 45,00 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku   20,98  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby     ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   11,08  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1,00 1,00 32,51  ****** ****** 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 1 421,00 1 421,00 65,01  4,57 4,57 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Nedvězí k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240516

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240516 MC43 HČ UCS: 00240516 MČ Praha 43

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 3 829,10 3 829,10     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 2 120,90 3 347,10 1 962,80 951,70 92,55 58,64 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  29 000,00 29 000,00 29 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 5 950,00 36 176,20 30 962,80 29 951,70 520,38 85,59 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 7 371,00 37 597,20 31 027,81 29 951,70 420,94 82,53 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 4 101,00 5 327,20 2 462,29 951,70 60,04 46,22 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   35,09  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 3 270,00 33 686,90 420,77 30 416,90 12,87 1,25 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 7 371,00 39 014,10 2 883,06 31 368,60 39,11 7,39 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů  1 416,90- 28 144,75 1 416,90- ****** ****** 

30.07.2024 09:31:53 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 171 / 228



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Nedvězí k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240516

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240516 MC43 HČ UCS: 00240516 MČ Praha 43

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech  1 416,90  1 416,90   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet)  1 416,90 28 144,75- 1 416,90 ****** ****** 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í  1 416,90 28 144,75- 1 416,90 ****** ****** 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231363
Název: Městská část Praha - Petrovice 

UCS: 00231363 MČ Praha 44
NS: 00231363 MC44 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 310,00 2 910,00 1 165,79 2 600,00 376,06 40,06 
136X Správní poplatky 35,00 35,00 27,72  79,20 79,20 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 5 400,00 5 400,00 56,07  1,04 1,04 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 5 745,00 8 345,00 1 249,58 2 600,00 21,75 14,97 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Petrovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231363

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231363 MC44 HČ UCS: 00231363 MČ Praha 44

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 531,90 593,90 457,87 40,00 86,08 77,10 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 250,00 800,00 577,30 550,00 230,92 72,16 
221X Přijaté sankční platby 50,00 50,00 2,00  4,00 4,00 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 100,00 159,00 188,86 50,00 188,86 118,78 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 3,00 3,00 3,00  100,00 100,00 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 934,90 1 605,90 1 229,03 640,00 131,46 76,53 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 6 679,90 9 950,90 2 478,61 3 240,00 37,11 24,91 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Petrovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231363

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231363 MC44 HČ UCS: 00231363 MČ Praha 44

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 12 247,50 12 247,50 8 829,00  72,09 72,09 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 33 146,90 37 330,70 16 772,00 4 183,80 50,60 44,93 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  16 500,00 16 500,00 16 500,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 45 394,40 66 078,20 42 101,00 20 683,80 92,74 63,71 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 52 074,30 76 029,10 44 579,61 23 923,80 85,61 58,63 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 41 672,30 52 409,10 21 249,81 7 241,40 50,99 40,55 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  2,20 2,18 2,20 ****** 99,09 
6XXX Kapitálové výdaje 40 741,70 56 159,80 38 434,63 18 079,30 94,34 68,44 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 1 200,00 1 200,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 82 414,00 108 568,90 59 684,44 25 320,70 72,42 54,97 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 30 339,70- 32 539,80- 15 104,84- 1 396,90- 49,79 46,42 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Petrovice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231363

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231363 MC44 HČ UCS: 00231363 MČ Praha 44

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 30 339,70 32 539,80  1 396,90   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 30 339,70 32 539,80 14 804,84 1 396,90 48,80 45,50 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   300,00  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 30 339,70 32 539,80 15 104,84 1 396,90 49,79 46,42 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241571
Název: Městská část Praha - Přední Kopanina

Úřad městské části 

UCS: 00241571 MČ Praha - Přední Kopanina
NS: 00241571 HČ MČ Praha - Přední Kopanina

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 22,00 22,00 26,23  119,23 119,23 
136X Správní poplatky 8,00 8,00 5,32  66,50 66,50 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 1 700,00 1 700,00 4,93  0,29 0,29 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 1 730,00 1 730,00 36,48  2,11 2,11 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Přední Kopanina
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00241571

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241571 HČ MČ Praha - Přední Kopanina UCS: 00241571 MČ Praha - Přední Kopanina

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1,50 1,50 37,52  ****** ****** 
221X Přijaté sankční platby     ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   61,04  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1,50 1,50 98,56  ****** ****** 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 1 731,50 1 731,50 135,04  7,80 7,80 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Přední Kopanina
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00241571

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241571 HČ MČ Praha - Přední Kopanina UCS: 00241571 MČ Praha - Přední Kopanina

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 500,00 500,00 215,55  43,11 43,11 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 3 932,10 4 349,80 2 018,80 417,70 51,34 46,41 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  1 511,00 1 511,00 1 511,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 4 432,10 6 360,80 3 745,35 1 928,70 84,51 58,88 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 6 163,60 8 092,30 3 880,39 1 928,70 62,96 47,95 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 7 924,70 8 376,70 3 465,67 452,00 43,73 41,37 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   21,74  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 1 300,00 6 186,90 882,32 4 886,90 67,87 14,26 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  411,20 411,23 411,20 ****** 100,01 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 9 224,70 14 563,60 4 347,99 5 338,90 47,13 29,86 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 3 061,10- 6 471,30- 467,59- 3 410,20- 15,28 7,23 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Přední Kopanina
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00241571

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241571 HČ MČ Praha - Přední Kopanina UCS: 00241571 MČ Praha - Přední Kopanina

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 3 061,10 6 471,30  3 410,20   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 3 061,10 6 471,30 467,59 3 410,20 15,28 7,23 
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 3 061,10 6 471,30 467,59 3 410,20 15,28 7,23 

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241628
Název: Městská část Praha - Řeporyje 

UCS: 00241628 MČ Praha - Řeporyje
NS: 00241628 HČ MČ Praha - Řeporyje

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 740,00 740,00 515,99  69,73 69,73 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 806,00 806,00 462,99  57,44 57,44 
136X Správní poplatky 92,00 92,00 70,96  77,13 77,13 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 10 061,00 14 117,00 264,90 4 056,00 2,63 1,88 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 11 699,00 15 755,00 1 314,83 4 056,00 11,24 8,35 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Řeporyje k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241628

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241628 HČ MČ Praha - Řeporyje UCS: 00241628 MČ Praha - Řeporyje

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 66,30 66,30 24,73  37,30 37,30 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 500,00 2 500,00 2 622,79  104,91 104,91 
221X Přijaté sankční platby 606,00 606,00 599,60  98,94 98,94 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let 551,00 551,00 551,01  100,00 100,00 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 50,00 138,50 214,27 88,50 428,54 154,71 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 3 773,30 3 861,80 4 012,41 88,50 106,34 103,90 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 15 472,30 19 616,80 5 327,24 4 144,50 34,43 27,16 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Řeporyje k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241628

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241628 HČ MČ Praha - Řeporyje UCS: 00241628 MČ Praha - Řeporyje

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 11 000,00 11 000,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 38 027,70 41 007,60 19 591,20 2 979,90 51,52 47,77 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  2 689,00 2 689,00 2 689,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 49 027,70 54 696,60 22 280,20 5 668,90 45,44 40,73 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 64 500,00 74 313,40 27 607,44 9 813,40 42,80 37,15 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 41 250,00 44 714,00 15 842,38 2 992,80 38,41 35,43 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 23 250,00 31 910,80 4 844,46 8 660,80 20,84 15,18 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 64 500,00 76 624,80 20 686,84 11 653,60 32,07 27,00 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů  2 311,40- 6 920,61 1 840,20- ****** 299,41-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Řeporyje k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241628

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241628 HČ MČ Praha - Řeporyje UCS: 00241628 MČ Praha - Řeporyje

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech  2 311,40  1 840,20   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet)  2 311,40 6 920,61- 1 840,20 ****** 299,41-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í  2 311,40 6 920,61- 1 840,20 ****** 299,41-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240711
Název: Městská část Praha - Satalice 

UCS: 00240711 MČ Praha 47
NS: 00240711 MC47 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 115,00 115,00 189,16  164,49 164,49 
136X Správní poplatky 40,00 40,00 25,38  63,45 63,45 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 4 900,00 4 900,00 8,52  0,17 0,17 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 5 055,00 5 055,00 223,06  4,41 4,41 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Satalice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240711

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240711 MC47 HČ UCS: 00240711 MČ Praha 47

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 20,00 45,30 90,79  453,95 200,42 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 300,00 300,00 802,07  267,36 267,36 
221X Přijaté sankční platby     ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  378,80 548,50  ****** 144,80 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   9,83  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 320,00 724,10 1 451,18  453,49 200,41 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy   4 300,00  ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)   4 300,00  ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 5 375,00 5 779,10 5 974,24  111,15 103,38 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Satalice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240711

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240711 MC47 HČ UCS: 00240711 MČ Praha 47

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 200,00 200,00 108,24  54,12 54,12 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost  1 000,00  1 000,00 ******  
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 18 379,20 20 546,60 9 472,00 2 167,40 51,54 46,10 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  8 000,00 8 000,00 8 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 18 579,20 29 746,60 17 580,24 11 167,40 94,62 59,10 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 23 954,20 35 525,70 23 554,49 11 167,40 98,33 66,30 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 22 384,20 25 880,90 12 064,10 2 720,30 53,90 46,61 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  378,80 559,53  ****** 147,71 
6XXX Kapitálové výdaje 1 570,00 19 444,20 3 048,18 17 764,20 194,15 15,68 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  1 640,00 1 640,00 1 640,00 ****** 100,00 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 23 954,20 45 325,10 15 112,28 20 484,50 63,09 33,34 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů  9 799,40- 8 442,20 9 317,10- ****** 86,15-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Satalice k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240711

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240711 MC47 HČ UCS: 00240711 MČ Praha 47

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech  9 799,40  9 317,10   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet)  9 799,40 8 082,20- 9 317,10 ****** 82,48-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   360,00-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í  9 799,40 8 442,20- 9 317,10 ****** 86,15-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241661
Název: Městská část Praha - Slivenec 

UCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec
NS: 00241661 HČ MČ Praha - Slivenec

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 210,00 990,00 1 045,09 780,00 497,66 105,56 
136X Správní poplatky 80,00 80,00 41,52  51,90 51,90 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 6 200,00 9 700,00 285,49 3 500,00 4,60 2,94 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 6 490,00 10 770,00 1 372,10 4 280,00 21,14 12,74 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Slivenec k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241661

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241661 HČ MČ Praha - Slivenec UCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 880,00 880,00 410,17  46,61 46,61 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 000,00 1 956,00 2 039,41 956,00 203,94 104,26 
221X Přijaté sankční platby 20,00 20,00 9,00  45,00 45,00 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let  253,20 253,23 253,20 ****** 100,01 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 221,00 675,10 737,81 191,00 333,85 109,29 
234X Příjmy z využívání výhrad.práv k přírodním zdrojům 1,00 1,00 1,49  149,00 149,00 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 122,00 3 785,30 3 451,11 1 400,20 162,63 91,17 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 500,00 500,00 320,00  64,00 64,00 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 500,00 500,00 320,00  64,00 64,00 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 9 112,00 15 055,30 5 143,21 5 680,20 56,44 34,16 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Slivenec k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241661

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241661 HČ MČ Praha - Slivenec UCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost     ****** ****** 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 26 911,10 30 631,60 14 455,90 2 982,30 53,72 47,19 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  59 000,00 59 000,00 59 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 26 911,10 89 631,60 73 455,90 61 982,30 272,96 81,95 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 36 023,10 104 686,90 78 599,11 67 662,50 218,19 75,08 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 30 292,20 36 147,60 16 220,81 4 690,70 53,55 44,87 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   1,10  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 43 326,00 137 615,90 42 164,19 93 289,90 97,32 30,64 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  253,20 253,23 253,20 ****** 100,01 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 73 618,20 173 763,50 58 385,00 97 980,60 79,31 33,60 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 37 595,10- 69 076,60- 20 214,11 30 318,10- 53,77- 29,26-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Slivenec k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241661

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241661 HČ MČ Praha - Slivenec UCS: 00241661 MČ Praha - Slivenec

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 37 595,10 69 076,60  30 318,10   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 37 595,10 69 076,60 19 423,98- 30 318,10 51,67- 28,12-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   790,13-  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 37 595,10 69 076,60 20 214,11- 30 318,10 53,77- 29,26-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231231
Název: Městská část Praha–Suchdol 

UCS: 00231231 MČ Praha - Suchdol
NS: 00231231 HČ MČ Praha - Suchdol

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 760,00 760,00 726,20  95,55 95,55 
136X Správní poplatky 109,20 109,20 75,43  69,08 69,08 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 11 000,00 11 000,00 135,00  1,23 1,23 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 11 869,20 11 869,20 936,63  7,89 7,89 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha–Suchdol k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231231

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231231 HČ MČ Praha - Suchdol UCS: 00231231 MČ Praha - Suchdol

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 50,00 50,00 67,17  134,34 134,34 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 000,00 2 000,00 2 135,62  106,78 106,78 
221X Přijaté sankční platby   26,12  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   488,24  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   2 111,76  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 050,00 2 050,00 4 828,91  235,56 235,56 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 13 919,20 13 919,20 5 765,54  41,42 41,42 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha–Suchdol k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231231

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231231 HČ MČ Praha - Suchdol UCS: 00231231 MČ Praha - Suchdol

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 3 000,00 3 000,00 2 073,70  69,12 69,12 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 46 709,80 54 122,60 24 642,13 7 347,80 52,76 45,53 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  7 000,00 7 000,00 7 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 49 709,80 64 122,60 33 715,82 14 347,80 67,83 52,58 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 63 629,00 78 041,80 39 481,36 14 347,80 62,05 50,59 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 68 479,00 74 824,40 26 619,79 6 255,40 38,87 35,58 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  21,90 135,64 21,90 ****** 619,36 
6XXX Kapitálové výdaje 38 920,00 58 466,40 12 659,41 19 546,40 32,53 21,65 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 107 399,00 133 290,80 39 279,20 25 801,80 36,57 29,47 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 43 770,00- 55 249,00- 202,16 11 454,00- 0,46- 0,37-

30.07.2024 09:31:59 Zpracováno systémem  GINIS GORDIC spol. s  r. o. strana 195 / 228



Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha–Suchdol k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231231

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231231 HČ MČ Praha - Suchdol UCS: 00231231 MČ Praha - Suchdol

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 43 770,00 55 249,00  11 454,00   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 43 770,00 55 249,00 208,04- 11 454,00 0,48- 0,38-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím   5,88  ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 43 770,00 55 249,00 202,16- 11 454,00 0,46- 0,37-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241717
Název: Městská část Praha - Šeberov 

UCS: 00241717 MČ Praha 50
NS: 00241717 MC50 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 215,00 215,00 131,47  61,15 61,15 
136X Správní poplatky 18,00 18,00 19,54  108,56 108,56 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 8 184,10 8 184,10 98,72  1,21 1,21 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 8 417,10 8 417,10 249,73  2,97 2,97 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Šeberov k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241717

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241717 MC50 HČ UCS: 00241717 MČ Praha 50

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 3,00 3,00 0,98  32,67 32,67 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 275,00 1 275,00 1 514,08  118,75 118,75 
221X Přijaté sankční platby 3,00 3,00 20,60  686,67 686,67 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   98,33  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   141,35  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 281,00 1 281,00 1 775,33  138,59 138,59 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 9 698,10 9 698,10 2 025,06  20,88 20,88 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Šeberov k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241717

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241717 MC50 HČ UCS: 00241717 MČ Praha 50

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 1 393,00 1 393,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 21 680,30 23 599,30 10 976,00 1 919,00 50,63 46,51 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  18 000,00 18 000,00 18 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 23 073,30 42 992,30 28 976,00 19 919,00 125,58 67,40 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 32 771,40 52 690,40 31 001,06 19 919,00 94,60 58,84 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 31 858,80 34 606,90 10 960,56 1 919,00 34,40 31,67 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 18 695,00 44 200,10 3 526,90 25 505,10 18,87 7,98 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   68,95  ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 50 553,80 78 807,00 14 487,45 27 424,10 28,66 18,38 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 17 782,40- 26 116,60- 16 513,60 7 505,10- 92,86- 63,23-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Šeberov k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241717

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241717 MC50 HČ UCS: 00241717 MČ Praha 50

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 17 782,40 26 116,60  7 505,10   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 17 782,40 26 116,60 16 513,60- 7 505,10 92,86- 63,23-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 17 782,40 26 116,60 16 513,60- 7 505,10 92,86- 63,23-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231371
Název: Městská část Praha - Štěrboholy

Úřad městské části 

UCS: 00231371 MČ Praha - Štěrboholy
NS: 00231371 HČ MČ Praha - Štěrboholy

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 422,50 422,50 234,12  55,41 55,41 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 5,00 5,00 4,25  85,00 85,00 
136X Správní poplatky 50,00 50,00 32,63  65,26 65,26 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 10 000,00 10 000,00 118,11  1,18 1,18 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 10 477,50 10 477,50 389,11  3,71 3,71 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Štěrboholy
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00231371

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231371 HČ MČ Praha - Štěrboholy UCS: 00231371 MČ Praha - Štěrboholy

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 3,00 3,00 1,23  41,00 41,00 
221X Přijaté sankční platby 40,00 40,00 17,00  42,50 42,50 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 4 009,10 4 009,10 1 002,00  24,99 24,99 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 4 052,10 4 052,10 1 020,23  25,18 25,18 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 14 529,60 14 529,60 1 409,34  9,70 9,70 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Štěrboholy
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00231371

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231371 HČ MČ Praha - Štěrboholy UCS: 00231371 MČ Praha - Štěrboholy

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 4 077,00 5 416,00 1 339,00 1 339,00 32,84 24,72 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 16 276,60 18 052,30 8 279,00 1 775,70 50,86 45,86 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  5 000,00 5 000,00 5 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 20 353,60 28 468,30 14 618,00 8 114,70 71,82 51,35 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 34 883,20 42 997,90 16 027,34 8 114,70 45,95 37,27 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 27 540,80 29 569,50 9 880,75 1 828,70 35,88 33,42 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   7,43  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 7 659,20 21 322,20 2 925,91 13 863,00 38,20 13,72 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 2 000,00 2 000,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 35 200,00 50 891,70 12 806,66 15 691,70 36,38 25,16 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 316,80- 7 893,80- 3 220,68 7 577,00- ****** 40,80-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Štěrboholy
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00231371

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231371 HČ MČ Praha - Štěrboholy UCS: 00231371 MČ Praha - Štěrboholy

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 316,80 8 193,80  7 577,00   
8XX5 Rezerva finančních prostředků  300,00-     
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 316,80 7 893,80 3 220,68- 7 577,00 ****** 40,80-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 316,80 7 893,80 3 220,68- 7 577,00 ****** 40,80-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 45246858
Název: Městská část Praha - Troja 

UCS: 45246858 MČ Praha - Troja
NS: 45246858 HČ MČ Praha - Troja

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 1 305,00 1 305,00 624,51  47,86 47,86 
136X Správní poplatky 8,00 8,00 6,57  82,13 82,13 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 5 200,00 5 200,00 134,04  2,58 2,58 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 6 513,00 6 513,00 765,12  11,75 11,75 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Troja k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 45246858

před konsolidací na úrovni města

NS: 45246858 HČ MČ Praha - Troja UCS: 45246858 MČ Praha - Troja

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 535,00 535,00 176,95  33,07 33,07 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 500,00 1 500,00 2 407,40  160,49 160,49 
221X Přijaté sankční platby 5,00 5,00 1,59  31,80 31,80 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   25,00  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 040,00 2 040,00 2 610,94  127,99 127,99 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 8 553,00 8 553,00 3 376,06  39,47 39,47 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Troja k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 45246858

před konsolidací na úrovni města

NS: 45246858 HČ MČ Praha - Troja UCS: 45246858 MČ Praha - Troja

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost     ****** ****** 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 10 277,30 12 790,00 5 385,00 2 512,70 52,40 42,10 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  4 000,00 4 000,00 4 000,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 10 277,30 16 790,00 9 385,00 6 512,70 91,32 55,90 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 18 830,30 25 343,00 12 761,06 6 512,70 67,77 50,35 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 19 754,90 20 999,40 7 958,15 1 237,60 40,28 37,90 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   23,11  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 5 248,40 105 750,50 348,77 100 509,00 6,65 0,33 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 25 003,30 126 749,90 8 306,92 101 746,60 33,22 6,55 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 6 173,00- 101 406,90- 4 454,13 95 233,90- 72,16- 4,39-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Troja k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 45246858

před konsolidací na úrovni města

NS: 45246858 HČ MČ Praha - Troja UCS: 45246858 MČ Praha - Troja

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 6 173,00 102 684,00  96 511,00   
8XX5 Rezerva finančních prostředků  1 277,10-  1 277,10-   
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 6 173,00 101 406,90 3 354,13- 95 233,90 54,34- 3,31-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje   1 100,00-  ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 6 173,00 101 406,90 4 454,13- 95 233,90 72,16- 4,39-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241784
Název: Úřad městské části Praha - Újezd 

UCS: 00241784 MČ Praha 53
NS: 00241784 MC53 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 109,00 109,00 173,25  158,94 158,94 
136X Správní poplatky 40,00 40,00 22,11  55,28 55,28 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 7 000,00 7 000,00 130,02  1,86 1,86 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 7 149,00 7 149,00 325,38  4,55 4,55 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Úřad městské části Praha - Újezd k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241784

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241784 MC53 HČ UCS: 00241784 MČ Praha 53

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 625,00 625,00 127,51  20,40 20,40 
221X Přijaté sankční platby   1,60  ****** ****** 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   2,02  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 625,00 625,00 131,14  20,98 20,98 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy   82,00  ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)   82,00  ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 7 774,00 7 774,00 538,51  6,93 6,93 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Úřad městské části Praha - Újezd k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241784

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241784 MC53 HČ UCS: 00241784 MČ Praha 53

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost     ****** ****** 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 24 172,20 25 313,50 12 280,00 1 141,30 50,80 48,51 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  6 444,00 6 444,00 6 444,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 24 172,20 31 757,50 18 724,00 7 585,30 77,46 58,96 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 31 946,20 39 531,50 19 262,51 7 585,30 60,30 48,73 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 30 867,10 33 467,30 13 472,97 1 650,60 43,65 40,26 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 13 070,00 20 079,20 4 561,78 7 009,20 34,90 22,72 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 600,00 600,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 43 937,10 53 546,50 18 034,75 8 659,80 41,05 33,68 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 11 990,90- 14 015,00- 1 227,76 1 074,50- 10,24- 8,76-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Úřad městské části Praha - Újezd k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241784

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241784 MC53 HČ UCS: 00241784 MČ Praha 53

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 11 990,90 14 015,00  1 074,50   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 11 990,90 14 015,00 1 227,76- 1 074,50 10,24- 8,76-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 11 990,90 14 015,00 1 227,76- 1 074,50 10,24- 8,76-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00231185
Název: Městská část Praha - Velká Chuchle 

UCS: 00231185 MČ Praha - Velká Chuchle
NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 1 020,00 1 020,00 893,36  87,58 87,58 
136X Správní poplatky 20,00 20,00 5,80  29,00 29,00 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 7 200,00 7 200,00 187,94  2,61 2,61 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 8 240,00 8 240,00 1 087,11  13,19 13,19 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Velká Chuchle k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231185

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle UCS: 00231185 MČ Praha - Velká Chuchle

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti     ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 2 000,00 2 000,00 1 143,50  57,18 57,18 
221X Přijaté sankční platby 21,00 21,00 8,24  39,24 39,24 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   2,68  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy   607,48  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 2 021,00 2 021,00 1 761,90  87,18 87,18 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy     ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)     ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 10 261,00 10 261,00 2 849,01  27,77 27,77 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Velká Chuchle k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231185

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle UCS: 00231185 MČ Praha - Velká Chuchle

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 6 119,20 6 119,20 6 119,20  100,00 100,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 19 201,10 22 745,70 9 984,44 3 544,60 52,00 43,90 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  9 400,00 9 400,00 9 400,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 25 320,30 38 264,90 25 503,64 12 944,60 100,72 66,65 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 35 581,30 48 525,90 28 352,65 12 944,60 79,68 58,43 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 35 620,10 41 011,90 14 487,54 4 626,10 40,67 35,33 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   33,12  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 6 325,00 17 195,00 120,85 10 800,00 1,91 0,70 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 41 945,10 58 206,90 14 608,39 15 426,10 34,83 25,10 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 6 363,80- 9 681,00- 13 744,26 2 481,50- 215,98- 141,97-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Velká Chuchle k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00231185

před konsolidací na úrovni města

NS: 00231185 HČ MČ Praha - Velká Chuchle UCS: 00231185 MČ Praha - Velká Chuchle

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 6 363,80 9 681,00  2 481,50   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 6 363,80 9 681,00 13 744,26- 2 481,50 215,98- 141,97-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 6 363,80 9 681,00 13 744,26- 2 481,50 215,98- 141,97-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00240982
Název: Městská část Praha - Vinoř 

UCS: 00240982 MČ Praha 55
NS: 00240982 MC55 HČ

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 340,00 340,00 173,00  50,88 50,88 
136X Správní poplatky 55,00 55,00 57,23  104,05 104,05 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 4 800,00 4 800,00 223,85  4,66 4,66 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 5 195,00 5 195,00 454,08  8,74 8,74 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Vinoř k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240982

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240982 MC55 HČ UCS: 00240982 MČ Praha 55

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti   96,22  ****** ****** 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku   40,00  ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 1 000,00 1 000,00 1 032,73  103,27 103,27 
221X Přijaté sankční platby 60,00 60,00 52,10  86,83 86,83 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   10,81  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 5,00 5,00 170,34  ****** ****** 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 065,00 1 065,00 1 402,20  131,66 131,66 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy 2 000,00 2 000,00     
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3) 2 000,00 2 000,00     

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 8 260,00 8 260,00 1 856,29  22,47 22,47 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Vinoř k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240982

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240982 MC55 HČ UCS: 00240982 MČ Praha 55

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 4 000,00 4 000,00 5 000,00  125,00 125,00 
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 33 155,30 37 034,30 17 000,00 3 879,00 51,27 45,90 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  7 500,00 7 500,00 7 500,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 37 155,30 48 534,30 29 500,00 11 379,00 79,40 60,78 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 45 415,30 56 794,30 31 356,29 11 379,00 69,04 55,21 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 36 064,30 40 911,30 19 684,83 4 847,00 54,58 48,12 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   45,13  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 27 190,00 56 538,40 9 206,43 29 348,40 33,86 16,28 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 500,00 500,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 63 254,30 97 449,70 28 891,26 34 195,40 45,67 29,65 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 17 839,00- 40 655,40- 2 465,02 22 816,40- 13,82- 6,06-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Vinoř k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00240982

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240982 MC55 HČ UCS: 00240982 MČ Praha 55

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 17 839,00 40 655,40  22 816,40   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 17 839,00 40 655,40 2 465,02- 22 816,40 13,82- 6,06-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 17 839,00 40 655,40 2 465,02- 22 816,40 13,82- 6,06-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241857
Název: Městská část Praha - Zbraslav 

Úřad městské části 

UCS: 00241857 MČ Praha - Zbraslav
NS: 00241857 HČ MČ Praha - Zbraslav

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 650,00 650,00 365,81  56,28 56,28 
135X Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 550,00 550,00 564,41  102,62 102,62 
136X Správní poplatky 200,00 200,00 108,26  54,13 54,13 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 24 500,00 24 500,00 553,47  2,26 2,26 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 25 900,00 25 900,00 1 591,95  6,15 6,15 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Zbraslav 
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00241857

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241857 HČ MČ Praha - Zbraslav UCS: 00241857 MČ Praha - Zbraslav

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 810,00 810,00 436,72  53,92 53,92 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 4 000,00 4 000,00 3 853,51  96,34 96,34 
221X Přijaté sankční platby 70,00 70,00 26,00  37,14 37,14 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let   74,25  ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 745,00 888,40 589,33 143,40 79,10 66,34 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 1 635,30 1 635,30     

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 7 260,30 7 403,70 4 979,81 143,40 68,59 67,26 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy   340,13  ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)   340,13  ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 33 160,30 33 303,70 6 911,88 143,40 20,84 20,75 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Zbraslav 
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00241857

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241857 HČ MČ Praha - Zbraslav UCS: 00241857 MČ Praha - Zbraslav

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí 300,00 300,00 125,00  41,67 41,67 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 50 000,00 50 000,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 69 708,30 79 827,30 36 789,54 9 850,40 52,78 46,09 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  40 054,00 40 000,00 30 000,00 ****** 99,87 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 120 008,30 170 181,30 76 914,54 39 850,40 64,09 45,20 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 153 168,60 203 485,00 83 826,42 39 993,80 54,73 41,20 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 92 625,70 102 221,20 36 928,22 9 206,90 39,87 36,13 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP   93,57  ****** ****** 
6XXX Kapitálové výdaje 88 617,30 228 757,30 8 169,50 130 206,00 9,22 3,57 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 1 080,00 1 080,00     

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 181 243,00 330 978,50 45 097,72 139 412,90 24,88 13,63 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 28 074,40- 127 493,50- 38 728,70 99 419,10- 137,95- 30,38-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Zbraslav 
Úřad městské části k období 06 / 2024 (v tis. Kč)

IČO: 00241857

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241857 HČ MČ Praha - Zbraslav UCS: 00241857 MČ Praha - Zbraslav

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 28 074,40 127 493,50  99 419,10   
8XX5 Rezerva finančních prostředků       
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 28 074,40 127 493,50 38 728,70- 99 419,10 137,95- 30,38-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 28 074,40 127 493,50 38 728,70- 99 419,10 137,95- 30,38-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

 BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU
před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí  II. / 2024

(v tis. Kč)

Období: 06 / 2024
IČO: 00241881
Název: Městská část Praha - Zličín 

UCS: 00241881 MČ Praha - Zličín
NS: 00241881 HČ MČ Praha - Zličín

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
111X Daně z příjmů fyzických osob - kraj     ****** ****** 
111X Daně z příjmů fyzických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů fyzických osob     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - kraj     ****** ****** 
112X Daně z příjmů právnických osob - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daně z příjmů právnických osob     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - kraj     ****** ****** 
1211 Daň z přidané hodnoty - obec     ****** ****** 

CELKEM  Daň z přidané hodnoty     ****** ****** 
1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec     ****** ****** 
133X Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí     ****** ****** 
134X Místní poplatky z vybraných činností a služeb 500,00 500,00 588,33  117,67 117,67 
136X Správní poplatky 50,00 50,00 26,46  52,92 52,92 
138X Daně,popl.a jiná peněž.plnění v obl.hazardních her     ****** ****** 
151X Daně z majetku 18 000,00 18 000,00 187,52  1,04 1,04 
170X Ostatní daňové příjmy     ****** ****** 

DAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1) 18 550,00 18 550,00 802,31  4,33 4,33 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Zličín k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241881

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241881 HČ MČ Praha - Zličín UCS: 00241881 MČ Praha - Zličín

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

211X Příjmy z vlastní činnosti 40,00 40,00 17,45  43,63 43,63 
212X Odvody přebytků organizací s přímým vztahem     ****** ****** 
213X Příjmy z pronájmu majetku     ****** ****** 
214X Příjmy z úroků a realizace finančního majetku 250,00 250,00 195,32  78,13 78,13 
221X Přijaté sankční platby 10,00 10,00 2,30  23,00 23,00 
222X Př.vratky transf.a ost.příjmy z fin.vyp.předch.let     ****** ****** 
231X Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhod.majetku     ****** ****** 
232X Ostatní nedaňové příjmy 7,00 7,00 65,97  942,43 942,43 
24XX Přijaté splátky půjčených prostředků     ****** ****** 

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 2) 307,00 307,00 281,04  91,54 91,54 

311X Příjmy z prodeje dlouhodob.majetku (kromě drobného)     ****** ****** 
312X Ostatní kapitálové příjmy   8,22  ****** ****** 
320X Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku     ****** ****** 

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)   8,22  ****** ****** 

V L A S T N Í   P Ř Í J M Y  (třídy 1+2+3) 18 857,00 18 857,00 1 091,57  5,79 5,79 
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Zličín k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241881

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241881 HČ MČ Praha - Zličín UCS: 00241881 MČ Praha - Zličín

Položka Název seskupení položek Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

411X Neinvest.přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. úrovně     ****** ****** 
4121 Neinvest.přijaté transfery od obcí     ****** ****** 
4122 Neinvest.přijaté transfery od krajů     ****** ****** 
4129 Ost.neinv.přijaté transfery od rozp.územní úrovně     ****** ****** 
4131,2 Převody z vlast.fondů hosp.(podnikatelské) činnost 3 202,00 3 202,00     
4137 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 50 637,80 53 980,70 25 688,70 3 342,90 50,73 47,59 
415X Neinvest.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
416X Neinvest.přijaté transfery ze státních fin. aktiv     ****** ****** 
421X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední úrovně     ****** ****** 
422X Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní úrovně     ****** ****** 
423X Inv.přijaté transfery ze zahraničí     ****** ****** 
424X Inv.přijaté transfery ze státních finančních aktiv     ****** ****** 
4251 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP  14 840,00 14 840,00 14 840,00 ****** 100,00 

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 53 839,80 72 022,70 40 528,70 18 182,90 75,28 56,27 

Ú H R N   P Ř Í J M Ů  (třídy 1+2+3+4) 72 696,80 90 879,70 41 620,27 18 182,90 57,25 45,80 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
5XXX Běžné výdaje 63 539,00 66 881,90 22 653,04 3 342,90 35,65 33,87 

z toho:
5347 Neinvestiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP 575,00 575,00 575,00  100,00 100,00 
6XXX Kapitálové výdaje 17 910,00 51 378,90 1 151,80 33 468,90 6,43 2,24 

z toho:
6363 Investiční převody mezi vl. HMP a MČ HMP     ****** ****** 

Ú H R N   V Ý D A J Ů  (třídy 5+6) 81 449,00 118 260,80 23 804,84 36 811,80 29,23 20,13 
r o z d í l   p ř í j m ů   a   v ý d a j ů 8 752,20- 27 381,10- 17 815,43 18 628,90- 203,55- 65,06-
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Licence: MC99 XJIGBB14 / A  (29042020 14:08 / 202103091505)

BILANCE  PŘÍJMŮ  A  VÝDAJŮ  ROZPOČTU za Městská část Praha - Zličín k období 06 / 2024 (v tis. Kč) IČO: 00241881

před konsolidací na úrovni města

NS: 00241881 HČ MČ Praha - Zličín UCS: 00241881 MČ Praha - Zličín

Položka Název seskupení položek Schválený rozpočet Rozpočet upravený Skutečnost Úpravy rozpočtu za
II.čtvrtletí

 % plnění
k RS

 % plnění
k RU

III. FINANCOVÁNÍ
8XX1 Vydané dluhopisy     ****** ****** 
8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů     ****** ****** 
8XX3 Přijaté půjčené prostředky     ****** ****** 
8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených prostředků     ****** ****** 
8XX5 Použití fin.prostředků vytvořených v min. letech 26 366,60 44 995,50  18 628,90   
8XX5 Rezerva finančních prostředků 17 614,40- 17 614,40-     
8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních účtech (součet) 8 752,20 27 381,10 17 815,43- 18 628,90 203,55- 65,06-
8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy     ****** ****** 
8XX8 Aktivní operace řízení likvidity - výdaje     ****** ****** 
89XX Opravné položky k peněžním operacím     ****** ****** 

C E L K E M   F I N A N C O V Á N Í 8 752,20 27 381,10 17 815,43- 18 628,90 203,55- 65,06-

K O N T R O L N Í   S O U Č E T 0,00 0,00 0,00 0,00
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Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 1741 

ze dne  2.9.2024 
ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2024 

 
Rada hlavního města Prahy   

I .   k o n s t a t u j e ,  ž e  

hospodaření hlavního města Prahy k 30.6.2024 skončilo přebytkem ve výši 
15.126.047,58 tis. Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

I I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

výsledky hospodaření doplňkové činnosti příspěvkových organizací zřízených hl.m. 
Prahou za 1. pololetí 2024 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

I I I .   s o u h l a s í  

1.  s předloženou Zprávou o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2024 
uvedenou v důvodové zprávě a jejích přílohách 

2.  s upraveným rozpočtem hlavního města Prahy za 1. pololetí 2024  
s objemem příjmů ve výši      118.769.521,50 tis. Kč 
s objemem výdajů ve výši      147.885.922,90 tis. Kč 
se schodkem ve výši                29.116.401,40 tis. Kč 
který je kryt třídou 8 - financování dle bližší specifikace uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení 

3.  s úpravou plánu výnosů, nákladů a hospodářského výsledku podnikatelské činnosti 
vlastního hl.m. Prahy na rok 2024 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

4.  s úpravou rozpočtu vlastního hl.m. Prahy 2024 dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

I V .   s c h v a l u j e  

v návaznosti na usnesení Zastupitelstva HMP č. 15/53 ze dne 20.6.2024 zvýšení limitu 
prostředků na platy pro zaměstnance hlavního města Prahy zařazené do Magistrátu 
hlavního města Prahy o 224.215,2 tis. Kč 



V .   u k l á d á  

1.  radnímu Ing. Zdeňkovi Kováříkovi 
1.  předložit Zprávu o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. pololetí 2024 

Zastupitelstvu hl.m. Prahy 
Termín: 12.9.2024 

2.  MHMP - ROZ MHMP 
1.  realizovat úpravu limitu prostředků na platy dle bodu IV. tohoto usnesení 

Termín: 13.9.2024 
 

 
doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Ing. Zdeněk Kovářík 
Tisk: R-52305  
Provede: radní Ing. Zdeněk Kovářík, MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
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